
institūcijas veids (iestāde, 
struktūrvienība, 

kapitālsabiedrība, cits)

nosaukums, reģistrācijas numurs, 
atrašanās vieta (adrese)

kompetence un darbības 
teritorija

finansējuma apjoms 
(euro ) un pašvaldības 

budžeta avots 
2020.gadā

esību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas)

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro )

cita būtiska 
informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Krāslavas novada iestāde Krāslavas novada dome, 90001267487, 
Rīgas iela 51, Krāslava

Pašvaldības funkciju 
nodrošināšana 12683658

2008.gada  Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu 
likums

2 Krāslavas novada iestāde Sociālais dienests, 90009036642, 
Gr.Plāteru 6, Krāslava

Sociālais darbs, sociālo 
pakalpojumu organizēšana un 
sniegšana, sociālās palīdzības 
nodrošināšana Krāslavas  
novada iedzīvotājiem

557520

Izveidota 01.01.2011. ar 
Krāslavas novada domes 
14.12.2010. lēmumu (protokols 
Nr.23, 10.§)

3 Krāslavas novada iestāde Krāslavas Vēstures un mākslas muzejs, 
90000448160, Pils 8, Krāslava

Realizē valsts kultūrpolitiku 
novada vēstures, mākslas un 
kultūras mantojuma izpētē, 
saglabāšanā un 
popularizēšanā sabiedrības 
tālākai izglītošanai

114109

Ar Krāslavas Pilsētas domes 
21.03.1995. lēmumu (protokols 
Nr.7, 9.§), no 01.04.1995. 
Krāslavas Vēstures un mākslas 
muzejs ir pārņemts no Krāslavas 
rajona padomes pakļautības - 
Krāslavas pilsētas domes (no 
01.01.2002. - Krāslavas novada 
dome) pakļautībā.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

1. pielikums
Ministru kabineta 

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada  pašvaldības institūcijas, 
kuras skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana, 

Krāslavas novada  domes lēmums (protokols Nr.2, 16.§)   2021. gada 25.februārī

Nr.p
.k.

Par reorganizācijas plāna konstatējumu/lēmumu daļas apstiprināšanu

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējošo/lemjošo daļu (pielikums).

2. Piecu darbdienu laikā par pieņemto lēmumu informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju, kā arī publicēt informāciju pašvaldības tīmekļvietnē.



4 Krāslavas novada iestāde Krāslavas novada Centrālā bibliotēka, 
90000042164, Dīķu 5, Krāslava

Iedzīvotāju bibliotekārā, 
bibliogrāfiskā un 
informacionālā apkalpošana, 
kā arī iespieddarbu, 
elektronisko izdevumu, 
rokrakstu un citu dokumentu 
uzkrāšana, sistematizēšana, 
kataloģizēšana, 
bibliografēšana un 
saglabāšana Krāslavas novada 
administratīvajā teritorijā

143617

Izveidota ar 01.10.2007. 
Krāslavas novada domes 
11.09.2007. lēmumu (protokols 
nr.16, 2.§)

5 Krāslavas novada iestāde Krāslavas Kultūras nams, 90000042130, 
Rīgas 26, Krāslava

 Īsteno Domes funkcijas 
kultūras darba organizēšanā, 
tradicionālo kultūras vērtību 
saglabāšanā, tautas jaunrades 
un sabiedriskās rosības, 
kultūras un mākslas politikas 
realizēšanā Krāslavas novadā

163980

Ar Krāslavas rajona padomes 
21.02.1995. lēmumu Krāslavas 
rajona kultūras nams ir nodots 
no Krāslavas rajona padomes 
pakļautības - Krāslavas pilsētas 
domes (no 01.01.2002.-
Krāslavas novada dome) 
pakļautībā.

6 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas veco ļaužu pansionāts 
"Priedes", 90000041328, Rīgas 159, 
Krāslava

Ir pastāvīgas vai pagaidu 
sociālās un medicīniskās 
aprūpes nodrošināšana 18 
gadus sasniegušiem I un II 
grupas invalīdiem ar fiziska 
rakstura traucējumiem un 
personām sasniegušām 
pensijas vecumu, kuras 
vecuma vai veselības stāvokļa 
dēļ nespēj sevi aprūpēt

320090

Izveidota ar  Krāslavas rajona 
padomes lēmumu. Ar Krāslavas 
novada domes 23.03.2004. 
lēmumu (protokols Nr.04, 4.#) 
Pansionāts pārņemts Domes 
pakļautībā.

7 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas novada pašvaldības aģentūra 
"Labiekārtošana K", 90002447579, 
Sporta 10, Krāslava

Īsteno Krāslavas novada 
administratīvās teritorijas 
labiekārtošanu, sanitārās 
tīrības un apsaimniekošanas 
darbu organizēšanu

481362

Izveidota ar 01.10.2007. 
Krāslavas novada domes 
11.09.2007. lēmumu (protokols 
nr.16, 1.§)



8 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas novada pašvaldības aģentūra 
"Krāslavas slimokase", 90001677648, 
Rīgas 159, Krāslava

Nodrošina veselības aprūpes 
pieejamību Krāslavas novada 
iedzīvotājiem

150693

Saskaņā ar Rajonu pašvaldību 
reorganizācijas likuma 10.panta 
otro daļu,  Krāslavas rajona 
pašvaldības reorganizācijas 
plāna (apstiprināts ar Krāslavas 
rajona padomes lēmumu  „Par 
Krāslavas rajona pašvaldības 
reorganizācijas plāna 
precizēšanu” (protokols Nr. 2., 
4.§)) 1.pielikumu, Krāslavas 
rajona pašvaldības aģentūra 
„Krāslavas rajona slimokase” ar 
30.12.2009. tiek nodota 
Krāslavas novada pašvaldībai

Finansējums 2020.gadā 
iestādes uzturēšanai - 
43812 EUR, 106881 EUR 
samaksāts saskaņā ar 
iepriekš noslēgtajiem 
līgumiem par veselības 
aprūpes pakalpojumiem

9 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas Bērnu sociālās rehabilitācijas 
centrs "Mūsmājas", 90000330191, Pils 5, 
Krāslava

Nodrošina bāreņu un bez 
vecāku gādības palikušu 
bērnu vecumā no 2 līdz 18 
gadiem ieskaitot (akūtas 
nepieciešamības gadījumā – 
līdz profesionālās izglītības 
iestādes beigšanai) sociālo 
rehabilitāciju, vispusīgu 
audzināšanu, personības 
harmonisku attīstību, sociālo 
un medicīnisko aprūpi 
Krāslavas novada teritorijā

230589

Saskaņā ar Rajonu pašvaldību 
reorganizācijas likuma 10.panta 
otro daļu,  Krāslavas rajona 
pašvaldības reorganizācijas 
plāna (apstiprināts ar Krāslavas 
rajona padomes lēmumu  „Par 
Krāslavas rajona pašvaldības 
reorganizācijas plāna 
precizēšanu” (protokols Nr. 2., 
4.§)) 1.pielikumu, Krāslavas 
rajona pašvaldības iestāde 
Krāslavas bērnu sociālās 
rehabilitācijas centrs 
"Mūsmājas" ar 30.12.2009. tiek 
nodota Krāslavas novada 
pašvaldībai

10 Krāslavas novada iestāde Krāslavas novada Izglītības pārvalde, 
90011337202, Skolas 7, Krāslava

Īsteno Krāslavas novada 
pašvaldības kompetenci 
izglītības, sporta un jaunatnes 
lietu jomā

5351508

Izveidota ar 01.08.2017. ar 
Krāslavas novada domes 
15.06.2017. lēmumu (protokols 
nr.8, 9.§)

11 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas novada Aulejas pagasta 
pārvalde, 90000018660, Roberta 
Pudnika 8, Auleja, Krāslavas novads

Pagasta pārvaldes darbības 
teritorijā iedzīvotājiem un 
citām personām nodrošina 
likumā „Par pašvaldībām” un 
citos ārējos normatīvajos 
aktos noteikto pašvaldības 
sniegto pakalpojumu 
pieejamību

242391 2008.g. Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likums



12 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas novada Indras pagasta 
pārvalde, 90000018478, Pasta 2, Indra, 
Krāslavas novads

Pagasta pārvaldes darbības 
teritorijā iedzīvotājiem un 
citām personām nodrošina 
likumā „Par pašvaldībām” un 
citos ārējos normatīvajos 
aktos noteikto pašvaldības 
sniegto pakalpojumu 
pieejamību

766462 2008.g. Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likums

13 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas novada Izvaltas pagasta 
pārvalde, 90000017909, Saules 3, Izvalta, 
Krāslavas novads

Pagasta pārvaldes darbības 
teritorijā iedzīvotājiem un 
citām personām nodrošina 
likumā „Par pašvaldībām” un 
citos ārējos normatīvajos 
aktos noteikto pašvaldības 
sniegto pakalpojumu 
pieejamību

406366 2008.g. Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likums

14 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas novada Kalniešu pagasta 
pārvalde, 90000041332, "Daugavas", 
Kalnieši, Krāslavas novads

Pagasta pārvaldes darbības 
teritorijā iedzīvotājiem un 
citām personām nodrošina 
likumā „Par pašvaldībām” un 
citos ārējos normatīvajos 
aktos noteikto pašvaldības 
sniegto pakalpojumu 
pieejamību

293109 2008.g. Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likums

15 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas novada Kombuļu pagasta 
pārvalde, 90000012282, Skolas 4, 
Kombuļi, Krāslavas novads

Pagasta pārvaldes darbības 
teritorijā iedzīvotājiem un 
citām personām nodrošina 
likumā „Par pašvaldībām” un 
citos ārējos normatīvajos 
aktos noteikto pašvaldības 
sniegto pakalpojumu 
pieejamību

275590 2008.g. Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likums

16 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas novada Piedrujas pagasta 
pārvalde, 90000017720, "Jaunība", 
Piedruja, Krāslavas novads

Pagasta pārvaldes darbības 
teritorijā iedzīvotājiem un 
citām personām nodrošina 
likumā „Par pašvaldībām” un 
citos ārējos normatīvajos 
aktos noteikto pašvaldības 
sniegto pakalpojumu 
pieejamību

264329 2008.g. Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likums



17 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas novada Robežnieku pagasta 
pārvalde, 90000017843, Jaunatnes 6, 
Robežnieki, Krāslavas novads

Pagasta pārvaldes darbības 
teritorijā iedzīvotājiem un 
citām personām nodrošina 
likumā „Par pašvaldībām” un 
citos ārējos normatīvajos 
aktos noteikto pašvaldības 
sniegto pakalpojumu 
pieejamību

938695 2008.g. Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likums

18 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas novada Skaistas pagasta 
pārvalde, 90000012333, Miera 13, 
Skaista, Krāslavas novads

Pagasta pārvaldes darbības 
teritorijā iedzīvotājiem un 
citām personām nodrošina 
likumā „Par pašvaldībām” un 
citos ārējos normatīvajos 
aktos noteikto pašvaldības 
sniegto pakalpojumu 
pieejamību

253899 2008.g. Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likums

19 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta 
pārvalde, 90000018444, Dārza 2, 
Augstkalne, Krāslavas novads

Pagasta pārvaldes darbības 
teritorijā iedzīvotājiem un 
citām personām nodrošina 
likumā „Par pašvaldībām” un 
citos ārējos normatīvajos 
aktos noteikto pašvaldības 
sniegto pakalpojumu 
pieejamību

458686 2008.g. Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likums

20 Krāslavas novada 
kapitālsabiedrība

SIA Krāslavas slimnīca", 41503032140, 
Rīgas 159, Krāslava

Pakalpojumu sniegšana 
veselības aizsardzības jomā, 
medicīniskās aprūpes 
nodrošināšana

17600
17.06.2003. Krāslavas novada 
domes lēmums (protokols 
Nr.09, 10.§)

Ar Krāslavas novada 
domes lēmumu 
ieguldījums pamatkapitālā 
17600 EUR

21 Krāslavas novada 
kapitālsabiedrība

SIA "Krāslavas nami", 45903001693, 
Brīvības 5, Krāslava

Siltumenergijas ražošana un 
realizācija; namu 
apsaimniekošana Krāslavas 
pilsētas teritorijā; 
ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšana 
Krāslavas pilsētas, Krāslavas 
pagasta un Ūdrīšu pagasta 
teritorijā; sadzīves atkritumu 
apsaimniekošana Krāslavas 
novada teritorijā

342240
01.04.2003. ar Krāslavas novada 
domes lēmumu (protokols  
Nr.04, 21.§)

Ar Krāslavas novada 
domes lēmumiem 
ieguldījums pamatkapitālā 
50000 EUR naudā un 
292240 EUR mantisks 
ieguldījums (PL)



22 Krāslavas novada iestāde
Krāslavas novada Sociālās aprūpes centrs 
"Skuķi", 40900009505,  Skuki, 
Robežnieku pagasts, Krāslavas novads

Pastāvīgas vai pagaidu 
sociālās un medicīniskās 
aprūpes nodrošināšana 18 
gadu vecumu sasniegušām 
personām ar I un II grupas 
invaliditāti ar fiziska rakstura 
traucējumiem un pensijas 
vecumu sasniegušām 
personām, kuras vecuma vai 
veselības stāvokļa dēļ nespēj 
sevi aprūpēt

26.11.2020. Krāslavas novada 
domes lēmums (protokols 
Nr.23, 12.§)

Finansējums 2020.gadā 
iekļauts Robežnieku 
pagasta pārvaldes 
finansējumā

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

Piezīme.* Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem  aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)
Domes priekšsēdētājs



1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 60680040529 Kalniešu pagasta pārvalde Katlu ēka(Sporta zāle) 126501 Sporta ēkas 1 35571.80 9762.25 25809.55 Nav saglabājušies dokumenti Pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai
2 6068004469 Kalniešu pagasta pārvalde Kantoris ēka 122001 Biroju ēkas 1 46685.13 12209.74 34475.39 Nav saglabājušies dokumenti Pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai
3 60680040469 Kalniešu pagasta pārvalde Malkas nojume 127402 Palīgēkas 1 4113.10 1189.12 2923.98 Nav saglabājušies dokumenti Pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai

4 60680043014 Kalniešu pagasta pārvalde Kalniešu ciemata atdzelžošanas stacija ēka
12510106 Ūdens attīrīšanas,filtrēšanas un nostādināšanas 
staciju ēkas 1 11034.31 9440.68 1593.63

Nr. 13/5, Dok. 31.10.2019, Krāslavas novada 
Kalniešu pagasta pārvalde Dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai

5 60680023005 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Kalnieši-Pakuliški  1.5km 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 154165.47 30830.88 123334.59 Nr. 12, Dok. 31.10.2018, pieņem.-nod. akts

6 60680043002 Kalniešu pagasta pārvalde Dauguļi-Raudovišķi 2.0318km /asfalts/ 21120101  ielas,ceļi un laukumi ar cieto segumu 1 495787.89 20657.90 475129.99
Nr. 15, Dok. 01.12.2019, Krāslavas novada 
dome

7 60680013002 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš Murovanka-Andžāni  3.33km /grants segums/ 2112 0102 Ielas ,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 66692.85 66692.85 0.00
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

8 60680013003 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Stirniški-Adganiški  3.06km 2112 0102 Ielas ,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 24769.13 24553.67 215.46 Akts no 26.10.2016

9 60680013004 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Evarti-Raudoviški  1.68km 2112 0102 Ielas ,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 89791.88 89791.88 0.00
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

10 60680013005 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Andžāni-Ringi  2.90km 21120102 I Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 36812.54 36812.54 0.00
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

11 60680023003 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš Niedrīca-Pavlinova  2.89km 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 63585.30 63585.30 0.00
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

12 60680023004 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš Manuha-Loņki  1.59km 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 46852.32 46852.32 0.00
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

13 60680023005 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Kalnieši-Pakuliški  7.76km 21120102 ielas,ceļi un laukumi ar cieto segumu 1 232717.77 232717.77 0.00 Nr. 12, Dok. 31.10.2018, pieņem.-nod. akts

14 60680043002 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Dauguli-Raudoviški  0.6280 km 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 49636.64 48204.90 1431.74
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

15 60680043003 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Kalnieši-L.Indrica  5.50km 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 106756.65 106756.65 0.00
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

16 60680043004 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Spalvi-Trušeļi  3.54km 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 56653.06 56653.06 0.00
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

17 60680043005 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Kalnieši-Sloboda 1.03 km (asfalts) 21120102 ielas,ceļi un laukumi ar cieto segumu 1 11486.39 7411.46 4074.93 Akts no 10.10.2016

18 60680043007 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš Zarembovka-Juhniki 0.55km /grants/ 21120102 ielas,ceļi un laukumi ar cieto segumu 1 11098.40 11098.40 0.00
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

19 60680043010 Kalniešu pagasta pārvalde Kalniešu ciema iela Kad.Nr.60680043010, 1 21120102 ielas,ceļi un laukumi ar cieto segumu 1 56854.61 46122.87 10731.74 Līgums no 18.08.2008, rēķini SIA VALMEKS

20 60680043017 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš Kalnieši -Stalti(asfalta segums) 0.52km 21120101Ielas,ceļi un laukumi ar cieto segumu 1 117776.90 22574.04 95202.86
 Pieņem.-nod. akts  20.12.2016 ,Krāslavas 
novada dome

21 60680043018 Kalniešu pagasta pārvalde Kalniešu ciema iela Kad.Nr.60680043018 21120102Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 48885.91 48885.91 0.00 Nav saglabājušies dokumenti

22 60680143019 Kalniešu pagasta pārvalde Kalniešu ciema iela Kad.Nr.60680043019 21120102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 22515.64 17890.43 4625.21 Līgums no 18.08.2008, rēķini SIA VALMEKS

23 60680053002 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Livčāni-Dorotpole  2.29km 21120102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 48191.25 48191.25 0.00
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

24 60680053003 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Niedrica-Rukmani  1.53km 21120102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 16732.97 16732.97 0.00
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

25 60680073003 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Sloboda-Vilkaiņi  1.53km 21120102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 35856.37 35856.37 0.00
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

26 60680073006 Kalniešu pagasta pārvalde Ceļš  Kalnieši-Sloboda 3.11 km (grants) 21120102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1 4768.50 4768.50 0.00
Kalniešu pagasta padomes sēdē 2004.gada 
17.decembrī, protokols Nr.13

27 Kalniešu pagasta pārvalde Ūdensvads  s.Pakuliški /150m/ 222203 Ūdensapgādes cauruļvadi 1 2276.60 2276.60 0.00
Nr. 13/1, Dok. 31.10.2019, Krāslavas novada 
Kalniešu pagasta pārvalde Ūdens nodrošināšana pagasta iedzīvotājiem

28 Kalniešu pagasta pārvalde Ūdenstornis  s.Pakuliški 222202 Ūdenstorņi 1 9106.38 2519.88 6586.50
Nr. 13/1, Dok. 31.10.2019, Krāslavas novada 
Kalniešu pagasta pārvalde Ūdens nodrošināšana pagasta iedzīvotājiem

29 Kalniešu pagasta pārvalde Ūdenstornis  c.Kalnieši 2222 02 Ūdenstorņi 1 3731.31 1032.52 2698.79
Nr. 13/7, Dok. 31.10.2019, Krāslavas novada 
Kalniešu pagasta pārvalde Ūdens nodrošināšana pagasta iedzīvotājiem

30 Kalniešu pagasta pārvalde Ūdensvads c.Kalnieši /4062m garums/ 222203 Ūdensapgādes cauruļvadi 1 288803.04 99878.05 188924.99
Nr. 13/7, Dok. 31.10.2019, Krāslavas novada 
Kalniešu pagasta pārvalde Ūdens nodrošināšana pagasta iedzīvotājiem

31 Kalniešu pagasta pārvalde Kalniešu ciemata ūdensvads 222203 Ūdensapgādes cauruļvadi 1 5177.66 2411.68 2765.98
Nr. 13/5, Dok. 31.10.2019, Krāslavas novada 
Kalniešu pagasta pārvalde Ūdens nodrošināšana pagasta iedzīvotājiem

32 Kalniešu pagasta pārvalde Ielu apgaismojums c.Kalnieši /4 stabi/ 221404 Elektrosadales pazemes līnijas 1 8368.77 534.29 7834.48 Nr. 13, Dok. 02.11.2018, ELPOLI SIA Ielu apgaismojums Kalniešos, Kalniešu pagasta Krāslavas novadā

33 60680043002 Kalniešu pagasta pārvalde Caurteka D/400 /Ceļš Dauguļi-Raudovišķi/ 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 1 4718.88 78.70 4640.18
Nr. 16, Dok. 01.12.2019, Krāslavas novada 
dome

34 60680043002 Kalniešu pagasta pārvalde Caurteka D/800 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 1 3293.24 54.90 3238.34
Nr. 17, Dok. 01.12.2019, Krāslavas novada 
dome

35 Kalniešu pagasta pārvalde Ielas apgaismojuma izbūve (stabi) 14 stabi 221404 Elektrosadales pazemes līnijas 1 17070.80 2875.00 14195.80
 Pieņem.-nod. akts  31.08.2015 ,Krāslavas 
novada dome Ielu apgaismošanai

36 60680010270 Kalniešu pagasta pārvalde Vienstavu internāta ēka(pasta ēka) 124101 Sakaru ēkas 1 5691.49 1575.39 4116.10 Nav saglabājušies dokumenti Nav pieņemts lēmums par tās izmatošanu

cita būtiska informācija (piemēram, 
kādam mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

 Krāslavas novada Kalniešu pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.
p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese cita būtiska informācijanosaukums galvenā lietošanas veida kods, nosaukums

piederošās 
domājamās 

daļas

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

(datums*)
Domes priekšsēdētājs

(paraksts*)



2. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 60680014002 Dzīvoklis  Nr.1.(Skaistā) 1422.87 363.51 1059.36 Akts  no 07.09.2007
2 60680060065 Dzīvojamā māja (c.Baltica) 8537.23 1181.09 7356.14 Lēmums no 07.02.1992
3 60680040559 Dzīvojamā māja(c.Kalnieši) 5691.49 1575.39 4116.10 Nav saglabājušies dokumenti

Konstatējumu daļa

kadastra numurs

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

piederošās 
domājamās daļas

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

Krāslavas novada Kalniešu pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Lēmumu daļa

II. Dzīvokļa īpašumi

Nr. 
p.k.

zemesgrāmatas 
nodalījuma numurs telpu grupas adrese sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

atlikusī uzskaites 
vērtība 
(euro)

cita būtiska informācija 
(piemēram, kādam mērķim 

izmanto)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs



3. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60680013002
Zeme  1.5 ha Kad.Nr.60680013002 /ceļš Murovanka-
Andžāni/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.5000 1067.15 0.00 1067.15 VZD dati

2 60680013005 Zeme 2.23 ha Kad.Nr.60680013005 /ceļš Andžāni-Ringi/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.2300 1561.00 0.00 1561.00 VZD dati

3 60680023003
Zeme  3.8 ha  Kad.Nr.60680023003 /ceļš Niedrica-
Pavlinova/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.8000 2703.46 0.00 2703.46 VZD dati

4 60680023004 Zeme  2.8 ha Kad.Nr.60680023004 /ceļš Manuha-Loņki/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.8000 1992.02 0.00 1992.02 VZD dati

5 60680023005
Zeme  2.3 ha , Kad.Nr.60680023005 /ceļš kalnieši-
Pakuliški/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.3000 1636.30 0.00 1636.30 VZD dati

6 60680033001
Zeme  2.43ha Kad.Nr.60680033001 /ceļš Muravanka - 
Andžāni/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.4300 1701.00 0.00 1701.00 VZD dati

7 60680040469
Zeme 0.7541 ha Kad.Nr.60680040469 
"Daugavas"c.Kalnieši 10 nekustamais īpašums 0.7541 1030.16 0.00 1030.16 VZD dati

8 60680043002
Zeme  2.5 ha , Kad.Nr.60680043002 /ceļš Dauguļi-
Raudoviški/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.5000 1778.59 0.00 1778.59 VZD dati

9 60680043003
Zeme 2.3ha , Kad.Nr.60680043003 /ceļš kalnieši-
Lielindrica/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.3000 1636.30 0.00 1636.30 VZD dati

10 60680043004
Zeme  3.74 ha , Kad.Nr.60680043004 /ceļš Spalvi-
Trušeli/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.7400 2618.00 0.00 2618.00 VZD dati

11 60680043005
Zeme  2.38 ha , Kad.Nr.60680043005 /ceļš Kalnieši-
Sloboda/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.3800 1666.00 0.00 1666.00 VZD dati

12 60680043008
Zeme  4.85 ha , Kad.Nr.60680043008 /ceļš Kalnieši-
Pakuliski/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.8500 3395.00 0.00 3395.00 VZD dati

13 60680043010
Zeme  1.7 ha  , Kad.Nr.60680043010 /Kalniešu 
ciems,iela/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.7000 1209.44 0.00 1209.44 VZD dati

14 60680043016
Zeme  2.0 ha , Kad.Nr.60680043016 /ceļš Kalnieši-
Pakuliški/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.0000 1422.87 0.00 1422.87 VZD dati

15 60680053002
Zeme  2.3 ha , Kad.Nr.60680053002 /ceļš Livčāni-
Dorotpole/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.3000 1636.30 0.00 1636.30 VZD dati

16 60680053004
Zeme  2.5 ha , Kad.Nr.60680053004 /ceļš Kalnieši-
Pakuliški/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.5000 1778.59 0.00 1778.59 VZD dati

17 60680073002
Zeme  2.8 ha , Kad.Nr.60680073002 /ceļš Kalnieši-
Lielindrica/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.8000 1992.02 0.00 1992.02 VZD dati

18 60680073003
Zeme  1.8 ha , Kad.Nr.60680073003 /ceļš Sloboda- 
Vikaini/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.8000 1280.58 0.00 1280.58 VZD dati

19 60680073006
Zeme  1.49 ha , Kad.Nr.60680073006 /ceļš Kalnieši-
Sloboda/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.4900 1043.00 0.00 1043.00 VZD dati

20 60680040629 Pārējā zeme 4.47 ha /kad.nr.60680040629/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.4700 1012.00 0.00 1012.00 VZD dati
21 60680050169 Pārējā zeme 11.38 ha/kad.nr.60680050169 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.3800 2409.00 0.00 2409.00 VZD dati

22 60680062001
Pārējā zeme zem ūdeņiem kad.nr.60680062001 16.61 ha 
/Daugava/ 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 16.6100 1129.00 0.00 1129.00 VZD dati

23 60680072002
Pārējā zeme zem ūdeņiem kad.nr.60680062001 45.81ha 
/Daugava/ 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 45.8100 3115.00 0.00 3115.00 VZD dati

24 60680010362
Kultivētā zeme kad.nr.60680010362  7.36ha /bez 
adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.3600 3047.00 0.00 3047.00 VZD dati

25 60680010095 Zeme 4.0ha , Kad.Nr.60680010095 /"Dvietes"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.0000 1081.38 0.00 1081.38 VZD dati
26 60680010097 Zeme 4.0ha  , Kad.Nr.60680010097 /"Gurķīši"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.0000 1099.88 0.00 1099.88 VZD dati
27 60680010098 Zeme 4.1ha , Kad.Nr.60680010098 /"Gurķīši"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.1000 1121.22 0.00 1121.22 VZD dati
28 60680010142 Zeme  6.9ha , Kad.Nr.60680010142 /"Rožkalni"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.9000 1734.48 0.00 1734.48 VZD dati
29 60680010166 Zeme 5.4ha , Kad.Nr.60680010166 /"Lāsītes"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.4000 1163.91 0.00 1163.91 VZD dati
30 60680010200 Zeme  0.5ha Kad.Nr.60680010200 /"Meteņi"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5000 1239.32 0.00 1239.32 VZD dati
31 60680010215 Zeme 7.2ha , Kad.Nr.60680010215 /"Dēliņi"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.2000 1459.87 0.00 1459.87 VZD dati
32 60680010221 Zeme 3.5ha , Kad.Nr.60680010221 /"Gurķīši"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.5000 1045.81 0.00 1045.81 VZD dati
33 60680010244 Zeme 0.5ha , Kad.Nr.60680010244 /"Bērzauni"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5000 1166.75 0.00 1166.75 VZD dati
34 60680010297 Zeme 6.2ha , Kad.Nr.60680010297 /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.2000 1587.92 0.00 1587.92 VZD dati
35 60680010314 Zeme 6.4ha , Kad.Nr.60680010314 /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.4000 1693.22 0.00 1693.22 VZD dati
36 60680020032 Zeme 4.8ha , Kad.Nr.60680020032 /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.8000 1365.96 0.00 1365.96 VZD dati
37 60680020039 Zeme 10.3ha , Kad.Nr.60680020039 /"Skīveri"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.3000 2037.55 0.00 2037.55 VZD dati
38 60680020058 Zeme 6.86ha, Kad.Nr.60680020058 /s.Kurpnieki/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.8600 2648.00 0.00 2648.00 VZD dati
39 60680020175 Zeme 6.0ha , Kad.Nr.60680020175 /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.0000 1707.45 0.00 1707.45 VZD dati
40 60680030103 Zeme  3.8ha , Kad.Nr.60680030103 /"Žubītes"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.8000 1277.74 0.00 1277.74 VZD dati
41 60680030112 Zeme 6.2ha , Kad.Nr.60680030112 /"Duči"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.2000 1683.26 0.00 1683.26 VZD dati
42 60680030161 Zeme  6.0ha  , Kad.Nr.60680030161 /"Rutki"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.0000 1737.33 0.00 1737.33 VZD dati

43 60680030163 Zeme  4.85ha  , Kad.Nr.60680030163 /"Amatnieki"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.8500 1498.28 0.00 1498.28 VZD dati
44 60680030194 Zeme  3.2ha  , Kad.Nr.60680030194 /"Pudurīši"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.2000 1163.91 0.00 1163.91 VZD dati

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija
atlikusī uzskaites 

vērtība 
(euro)

Nr.p
.k.

Krāslavas novada Kalniešu pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

III. Zemes vienības

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese zemes vienības statuss platība (ha) sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )
esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti



45 60680030206 Zeme 3.1ha  , Kad.Nr.60680030206 /"Saulgoži"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.1000 1134.03 0.00 1134.03 VZD dati
46 60680030267 Zeme 4.2ha , Kad.Nr.60680030267 /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.2000 1317.58 0.00 1317.58 VZD dati
47 60680030342 Zeme 3.91 ha , Kad.Nr.60680030342 / "Puteņi'/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.9100 1371.00 0.00 1371.00 VZD dati
48 60680030373 Zeme 21.9ha , Kad.Nr.60680030373 /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 21.9000 4756.66 0.00 4756.66 VZD dati
49 60680030377 Zeme 14.8ha , Kad.Nr.60680030377 /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14.8000 3910.05 0.00 3910.05 VZD dati
50 60680030407 Zeme  6.7ha  , Kad.Nr.60680030407 /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.7000 1715.98 0.00 1715.98 VZD dati
51 60680030423 Zeme 4.8ha  , Kad.Nr.60680030423 /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.8000 1274.89 0.00 1274.89 VZD dati
52 60680030430 Zeme  7.0ha  , Kad.Nr.60680030430 /"Vecavoti"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.0000 1775.74 0.00 1775.74 VZD dati
53 60680040157 Zeme  5.1ha , Kad.Nr.60680040157 /"Ritmi"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.1000 1575.12 0.00 1575.12 VZD dati
54 60680040159 Zeme  4.5ha , Kad.Nr.60680040159 /"s.Jurāni"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.5000 1152.53 0.00 1152.53 VZD dati
55 60680040242 Zeme 2.7ha  , Kad.Nr.60680040242 /bez adreses/ 10 nekustamais īpašums 2.7000 1477.00 0.00 1477.00 VZD dati
56 60680040277 Zeme 5.0ha  , Kad.Nr.60680040277 /Bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.0000 1778.59 0.00 1778.59 VZD dati
57 60680040299 Zeme 2.8ha  , Kad.Nr.60680040299 /"Jūlijas"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.8000 1075.69 0.00 1075.69 VZD dati
58 60680040358 Zeme 5.0ha , Kad.Nr.60680040358 /"Dīgļi"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.0000 1678.99 0.00 1678.99 VZD dati
59 60680040394 Zeme 4.0ha , Kad.Nr.60680040394 /"Bodnieki"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.0000 1306.20 0.00 1306.20 VZD dati
60 60680040397 Zeme  3.4ha , Kad.Nr.60680040397 /"Laucinieki"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.4000 1081.38 0.00 1081.38 VZD dati
61 60680040398 Zeme 7.3ha , Kad.Nr.60680040398 /Mazbodītes"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.3000 1614.96 0.00 1614.96 VZD dati
62 60680040420 Zeme 7.5ha  , Kad.Nr.60680040420 /"Ritas"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.5000 1908.07 0.00 1908.07 VZD dati
63 60680040423 Zeme 8.8ha  , Kad.Nr.60680040423 /"Mākas"/ 10 nekustamais īpašums 8.8000 2755.00 0.00 2755.00 VZD dati
64 60680040453 Zeme 0.9ha  , Kad.Nr.60680040453 /"Lapenes"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.9000 2151.38 0.00 2151.38 VZD dati

65 60680040484 Zeme 23.6ha  , Kad.Nr.60680040484 /Bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 23.6000 7976.62 0.00 7976.62 VZD dati

66 60680040485 Zeme 13.1ha  , Kad.Nr.60680040485 /Bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13.1000 3145.97 0.00 3145.97 VZD dati
67 60680040487 Zeme 6.6ha  , Kad.Nr.60680040487 /Bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.6000 1531.01 0.00 1531.01 VZD dati
68 60680040664 Zeme 12.0ha , Kad.Nr.60680040664 /"Gaujas"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12.0000 1881.04 0.00 1881.04 VZD dati
69 60680050027  Zeme  5.0ha , Kad.Nr.60680050027 /"Ieguves"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.0000 1256.40 0.00 1256.40 VZD dati
70 60680050055 Zeme 6.1ha  , Kad.Nr.60680050055 /Bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.1000 1351.73 0.00 1351.73 VZD dati
71 60680050077 Zeme 8.75ha  , Kad.Nr.60680050077 /"Vagari"/ 10 nekustamais īpašums 8.7500 3111.00 0.00 3111.00 VZD dati
72 60680060007 Zeme 3.0ha  , Kad.Nr.60680060007 /"Grundiņi"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.0000 1084.23 0.00 1084.23 VZD dati
73 60680070024 Zeme 3.7ha  , Kad.Nr.60680070024 /Bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.7000 1017.35 0.00 1017.35 VZD dati

74 60680070025 Zeme  8.13ha , Kad.Nr.60680070025 /Bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.1300 1807.05 0.00 1807.05 VZD dati
75 60680010270 Zeme 1.0ha Kad.Nr.60680010270 /"Pastalnieki"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.0000 1422.87 0.00 1422.87 VZD dati
76 60680010296 Zeme 1.9 ha , Kad.Nr.60680010296 /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.9000 2660.00 0.00 2660.00 VZD dati

77 60680020113 Zeme 28.4ha , Kad.Nr.60680020113 /"Sniegbaltītes"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 28.4000 1616.38 0.00 1616.38 VZD dati

78 60680030412 Zeme 3.39ha  , Kad.Nr.60680030412 /Bez adreses/ 10 nekustamais īpašums 3.3900 1452.00 0.00 1452.00 VZD dati
79 60680040415 Zeme 0.6 ha  , Kad.Nr.60680040415 /"Usnes"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.6000 1680.00 0.00 1680.00 VZD dati
80 60680050216 Zeme  24.2ha  , Kad.Nr.60680050216 /"Ieguves"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 24.2000 3483.19 0.00 3483.19 VZD dati

81 60680050169 Mežaudze 9.86 ha kad.nr.60680050169/krāja 1757m3/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.8600 3303.00 0.00 3303.00 Valsts meža reģistrs

82 60680040629 Mežaudze "Ritani" 60680040629 4.24ha /krāja 978 m3/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.2400 1311.00 0.00 1311.00 Valsts meža reģistrs

83 60680060032 Mežaudze 3.09 ha kad.nr.60680060003 /krāja 1194 m3/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.0900 3952.00 0.00 3952.00 Valsts meža reģistrs

84 60680010197
Mežaudzes  2.6ha Bērzāji ,kad.nr.60680010197 krāja 694 
m3/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.6000 1166.00 0.00 1166.00 Valsts meža reģistrs

85 60680040561
Mežaudzes 1.8ha Centieni ,kad.nr.60680040561 /krāja 
615 m3/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.8000 1248.00 0.00 1248.00 Valsts meža reģistrs

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(paraksts*) (datums*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Katls 163153 Kalniešu pagasta pārvalde 1258.52 1258.52 0.00 Nav saglabājušies dokumenti Pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai
2 Automašīna OPEL  Astra 150029 Kalniešu pagasta pārvalde 14228.70 14228.70 0.00 Rēķins Nr. F112818/P, SIA Unilīzings Pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai
3 Mikroautobuss VOLKSWAGEN CRAFTER 712011 Kalniešu pagasta pārvalde 31453.95 12581.76 18872.19 PPR Nr. EMSI 10273 Pagasta pārvalde funkciju nodrošināšanai
4 Virtuves plīts PE-0.48M 130273 Kalniešu pagasta pārvalde 1351.73 1351.73 0.00 Nav saglabājušies dokumenti Pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai
5 Mūz. aparatūra 130004 Kalniešu pagasta pārvalde 1356.71 1356.71 0.00 Nav saglabājušies dokumenti Pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai
6 Signalizācija /ugundrošā/ 1239055 Kalniešu pagasta pārvalde 3793.11 568.98 3224.13 Nr. 7, Dok. 03.04.2019, Saif SIA Pagasta objekta drosības nodrošināšanai
7 Dziļumsūknis (Dziļumurbums objekts "Kalnieši") 12390021 Kalniešu pagasta pārvalde 2199.43 0.00 2199.43 Nr. 385, Dok. 02.10.2020, GSK SIA Dzeramā ūdens padeves nodrošināšanai

8 Kalniešu ciemata atdzelžošanas stacijas iekārta 1220002 Kalniešu pagasta pārvalde 30191.76 20882.80 9308.96
Nr. 13/5, Dok. 31.10.2019, Krāslavas novada Kalniešu 
pagasta pārvalde Dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Kalniešu pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.p
.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums inventāra Nr. izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs



1. tabula

1 2 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 60840033038 Piedrujas pagasta pārvalde
DZĪVOJĀMA MĀJA,"Pašvaldības", Piedruja, Piedrujas pag., Krāslavas 
nov. 75m2 1110 Viena dzīvokļa mājas 1 2845.74 2845.74 0.00 nav saglabājušies attaisnojuma dokumenti

2 60840033022001 Piedrujas pagasta pārvalde
MEHDARBNĪCA,''DARBNĪCAS'',Piedruja, Piedrujas pag., Krāslavas 
nov. 1886.9 m2 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 1 60819.07 4950.99 55868.08 nav saglabājušies attaisnojuma dokumenti

3 60840033024001 Piedrujas pagasta pārvalde
PAGASTA PADOMES ĒKA, "Drosmes",Piedruja, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 101.5 m2 1220 Biroju ēkas 1 5691.49 5691.49 0.00 nav saglabājušies attaisnojuma dokumenti

4 60840030203001 Piedrujas pagasta pārvalde
SAIETA NAMA ĒKAS ''JAUNĪBA'',Piedruja, Piedrujas pag., Krāslavas 
nov. 1062.2 m2 1261 Ēkas plašizklaides pasākumiem 1 542573.28 75858.75 466714.53 nav saglabājušies attaisnojuma dokumenti

5 60840030203003 Piedrujas pagasta pārvalde
MĀCĪBU DARBNĪCAS ĒKA,''JAUNĪBA'',Piedruja, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 103.2 m2 1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai paredzētās ēkas 1 4268.62 4268.62 0.00 nav saglabājušies attaisnojuma dokumenti

6 60840030203004 Piedrujas pagasta pārvalde
KATLU MĀJĀ,''JAUNĪBA'',Piedruja, Piedrujas pag., Krāslavas nov. 73.7 
m2 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 1 8430.00 1397.79 7032.21 nav saglabājušies attaisnojuma dokumenti

7 60840033024001 Piedrujas pagasta pārvalde SPORTA ZĀLE   470.2 m2 1220 Biroju ēkas 1 19703.02 3273.76 16429.26 nav saglabājušies attaisnojuma dokumenti

8 60840030203002 Piedrujas pagasta pārvalde
INTERNĀTAS ĒKA,''JAUNĪBA'',Piedruja, Piedrujas pag., Krāslavas nov. 
270.7 m2 1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai paredzētās ēkas 1 5691.49 5691.49 0.00 nav saglabājušies attaisnojuma dokumenti

9 60840010031 Piedrujas pagasta pārvalde KRIVOSELCI- TOLOJEVCI 'CEĻŠ - 1.46 km grants 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 4917.44 4917.44 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

10 6084000047 Piedrujas pagasta pārvalde KISELEVCI-TOLOJEVCI'  -  3.22 km (grants) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 8912.87 8912.87 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

11 60840010133 Piedrujas pagasta pārvalde PIEVADCEĻŠ KRIVASELCU KAPIEM' - 1.08 km grants 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 7376.17 7376.17 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

12 60840010247 Piedrujas pagasta pārvalde TOLOEVCU KAPSĒTA-AIZUPES  0.43 km (grunts) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 25800.00 15307.96 10492.04 Krāslavas novada teritorijas plānojums

13 60840013025 Piedrujas pagasta pārvalde PIEDRUJA-CIRMANI'' - 9.85 km (melnais/grants) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 216731.83 216731.83 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

14 60840020136 Piedrujas pagasta pārvalde A6-FILIPOVCI KAPSēTA  0.04 km (grunts) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 2000.00 1186.81 813.19 Krāslavas novada teritorijas plānojums

15 60840020143 Piedrujas pagasta pārvalde BERJOZKI-GARAIS ez. -  1.71  km (grants) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 34422.11 34422.11 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

16 60840023012 Piedrujas pagasta pārvalde A6-BERJOZOVKA  -  1.28  km (grants) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 3688.08 3688.08 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

17 60840023013 Piedrujas pagasta pārvalde KISELEVCI-BERJOZKI'  -  2.55 km (grants) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 26031.44 26031.44 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

18 60840030102 Piedrujas pagasta pārvalde STREMKI-ZAĻIMI  0.30 km (grunts) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 18000.00 10680.00 7320.00 Krāslavas novada teritorijas plānojums
19 60840030108 Piedrujas pagasta pārvalde V628-SPOGIĻI  0.30 km (grunts) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 18000.00 10680.00 7320.00 Krāslavas novada teritorijas plānojums
20 60840030109 Piedrujas pagasta pārvalde STREMKI-LAURĪŠI  0.25 km (grunts) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 15000.00 8899.96 6100.04 Krāslavas novada teritorijas plānojums
21 60840030139 Piedrujas pagasta pārvalde ALEKSANDROVA-JAUNOZOLI  0.55 km (grunts) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 33000.00 19579.96 13420.04 Krāslavas novada teritorijas plānojums
22 60840030222 Piedrujas pagasta pārvalde ALEKSANDROVA-FERMA  0.70 km (grunts) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 42000.00 24919.96 17080.04 Krāslavas novada teritorijas plānojums
23 60840030340 Piedrujas pagasta pārvalde KRIVOSEĻCI-ZAĻKALNI  0.29 km (grunts) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 17400.00 10324.04 7075.96 Krāslavas novada teritorijas plānojums

24 60840030632 Piedrujas pagasta pārvalde PIEDRUJA-MARKI-A6 -  4.16  km (grants) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 71394.02 71394.02 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

25 60840033040 Piedrujas pagasta pārvalde PIEDRUJAS IELAS  -  3.094 km (17176 m2)  grants 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 24587.22 24587.22 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

26 60840033042 Piedrujas pagasta pārvalde PIEDRUJA-APVEDCEĻŠ -  0.88  km (grants) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 20398.29 20398.29 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

27 60840033070 Piedrujas pagasta pārvalde STREMKI-LUPANDI -  4.69  km (grants) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 214315.60 97395.10 116920.50
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

28 60840040031 Piedrujas pagasta pārvalde PIEVADCEĻŠ - LUPANDI KAPIEM'- 0.89 km grants 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 7376.17 7376.17 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

29 60840040043 Piedrujas pagasta pārvalde GARBAČOVO-ŠKĻAROVŠČINA- 1.41 km (grants) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 14390.89 14390.89 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

30 60840040066 Piedrujas pagasta pārvalde DVORČĀNI-DĀRZIŅI  0.27 km (grunts) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 16200.00 9612.00 6588.00 Krāslavas novada teritorijas plānojums

31 60840043026 Piedrujas pagasta pārvalde LUPANDI-A6 -  1.44 km (grants) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 35697.01 35697.01 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

32 60840043028 Piedrujas pagasta pārvalde ŠKĻAROVŠČINA-VALSTS ROBEŽA-1.68 km (grants) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 207209.44 207209.44 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

33 608400443028 Piedrujas pagasta pārvalde TILTS pāri Rosicas upei(atrodas uz ceļu PI-10)  11.90m, dzelzbetons 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 10720.00 418.97 10301.03 Akts Nr. 1/a  no 30.01.2017

34 60840043038 Piedrujas pagasta pārvalde VAICUĻEVA -A6  -  0.47  km grants 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 14023.82 14023.82 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

35 60840050010 Piedrujas pagasta pārvalde ĢORBAČEVA-ŠKĻAROVŠČINA  - 2.15 km  grants 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 21943.56 21943.56 0.00
Piedrujas pagasta padomes  2004.gada 
21.decembrī .Sēdē Nr.12/6

36 60840050018 Piedrujas pagasta pārvalde A6-PATARNIEKU KAPSĒTA  0.20 km (grunts) 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 12000.00 7120.04 4879.96 Krāslavas novada teritorijas plānojums

37 60840053029001 Piedrujas pagasta pārvalde  Patarnieki-Koškovci, V-630,  3.528 km ,grunts 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 54663.95 54663.95 0.00
Nr. 3, Dat. 30.09.2020, KRĀSLAVAS 
NOVADA DOME

38 60840053029001 Piedrujas pagasta pārvalde  Indras pagasta robeža-Patarnieki V-630, 1.543 km ,grants 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 86557.31 86557.31 0.00
Nr. 3, Dat. 30.09.2020, KRĀSLAVAS 
NOVADA DOME

39 Piedrujas pagasta pārvalde Ceļa zīmes ( ceļš Indras pag.robeža-Patarnieki ) 14 gab 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1074.79 1074.79 0.00
Nr. 3, Dat. 30.09.2020, KRĀSLAVAS 
NOVADA DOME

40 Piedrujas pagasta pārvalde Ceļa zīmes ( ceļš Patarnieki-Koškovci ) 17 gab 2112 0102 Ielas,ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1304.92 1304.92 0.00
Nr. 3, Dat. 30.09.2020, KRĀSLAVAS 
NOVADA DOME

41 Piedrujas pagasta pārvalde Piedrujas ciema ūdensvads (6.95 km) 222203 Ūdensapgādes cauruļvadi 1042.50 47.74 994.76
Nr. 2, Dat. 14.01.2020, Krāslavas novada 
Piedrujas pagasta pārvalde

42 Piedrujas pagasta pārvalde Lupandu ciema ūdensvads (4.17 km) 222203 Ūdensapgādes cauruļvadi 9460.01 164.97 9295.04 Akts no 10.08.2020
43 Piedrujas pagasta pārvalde Caurteka (ceļš PI-1 Piedruja-Cirmani) d=0.5m, garums 13m 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 1750.11 5.84 1744.27 Nr. 114, Dat. 22.10.2020, VTV 14 SIA

44 Piedrujas pagasta pārvalde
Caurteka (ceļš Indras pag.robeža-Patarnieki) d=1m, garums 15m, 
dzelsbetons 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 1673.22 988.10 685.12

Nr. 3, Dat. 30.09.2020, KRĀSLAVAS 
NOVADA DOME

45 Piedrujas pagasta pārvalde
Caurteka (ceļš Indras pag.robeža-Patarnieki) d=0.75 m, garums 11 m, 
dzelsbetons 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 1673.22 988.10 685.12

Nr. 3, Dat. 30.09.2020, KRĀSLAVAS 
NOVADA DOME

46 Piedrujas pagasta pārvalde
Caurteka (ceļš Indras pag.robeža-Patarnieki) d=0.50 m, garums 12 m, 
plastmasas 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 2811.48 1656.03 1155.45

Nr. 3, Dat. 30.09.2020, KRĀSLAVAS 
NOVADA DOME

47 Piedrujas pagasta pārvalde
Caurteka (ceļš Indras pag.robeža-Patarnieki) d=0.60 m, garums 12 m, 
plastmasas 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 2811.48 1656.02 1155.46

Nr. 3, Dat. 30.09.2020, KRĀSLAVAS 
NOVADA DOME

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Piedrujas pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.
p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra apzīmējums adrese cita būtiska informācijanosaukums galvenā lietošanas veida kods, nosaukums
piederošās 
domājamās 

daļas

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )



48 Piedrujas pagasta pārvalde
Caurteka (ceļš Patarnieki-Koškoviči) d=2x1.50 m, garums 14 m, 
dzelsbetons 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 1673.22 988.10 685.12

Nr. 3, Dat. 30.09.2020, KRĀSLAVAS 
NOVADA DOME

49 Piedrujas pagasta pārvalde
Caurteka (ceļš Patarnieki-Koškoviči) d=0.50 m, garums 14 m, 
dzelsbetons 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 1673.22 988.11 685.11

Nr. 3, Dat. 30.09.2020, KRĀSLAVAS 
NOVADA DOME

50 Piedrujas pagasta pārvalde
Caurteka (ceļš Patarnieki-Koškoviči) d=0.30 m, garums 8 m, 
dzelsbetons 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 1673.23 988.11 685.12

Nr. 3, Dat. 30.09.2020, KRĀSLAVAS 
NOVADA DOME

51 Piedrujas pagasta pārvalde
Caurteka (ceļš Patarnieki-Koškoviči) d=0.50 m, garums 9 m, 
dzelsbetons 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 1673.23 988.11 685.12

Nr. 3, Dat. 30.09.2020, KRĀSLAVAS 
NOVADA DOME

52 Piedrujas pagasta pārvalde Brīvdabas estrāde 1886.00 313.08 1572.92 Līgums Nr. 6-2018, rēķins Nr. VIT101
53 Piedrujas pagasta pārvalde Caurteka (ceļš Stremki Lupandi) d=0.4m garums  95.4 m 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 11323.38 226.44 11096.94 Akts no 03.01.2020
54 Piedrujas pagasta pārvalde Caurteka (ceļš Stremki Lupandi) d=0.5m garums  14.1 m 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 1910.91 38.16 1872.75 Akts no 03.01.2021
55 Piedrujas pagasta pārvalde Caurteka (ceļš Stremki Lupandi) d=0.6m garums  24.3m 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 3534.05 70.68 3463.37 Akts no 03.01.2022
56 Piedrujas pagasta pārvalde Caurteka (ceļš Stremki Lupandi) d=1.0m garums  15 m 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 3912.65 78.24 3834.41 Akts no 03.01.2023

57 60840033016 Piedrujas pagasta pārvalde
ATDZELŽOŠANAS STACIJA,''Dīķi'',Piedruja, Piedrujas pag., Krāslavas 
nov. 60.9m2 2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 7869.05 3576.69 4292.36 Līgums Nr. 26/09/11-1

58 60840030203006 Piedrujas pagasta pārvalde ŪDENSAPGĀDES URBUMS ''LUPANDI''   24m2 2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 9652.58 4722.97 4929.61
Pieņemsanas-nodosanas akts no 
07.12.2011.

59 60840030647 Piedrujas pagasta pārvalde ATDZELŽOŠANAS STACIJA ''LUPANDI''  24m2 2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 6066.98 2707.11 3359.87
Pieņemsanas-nodosanas akts no 
07.12.2011.

60 60840030203004 Piedrujas pagasta pārvalde ŪGUNSDZEŠANAS REZERVUĀRS 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 1100.88 1100.88 0.00 nav saglabājušies attaisnojuma dokumenti

61 60840030203004 Piedrujas pagasta pārvalde ŪGUNSDZĒŠANAS REZERVUĀRS 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 1100.88 1100.88 0.00 nav saglabājušies attaisnojuma dokumenti

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

(datums*)
Domes priekšsēdētājs

(paraksts*)



3. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 60840052002 Zeme, Piedrujas pag. 2.8 ha 2.80 1992.02 0.00 1992.02 Pieņemšanas-nod. akts no 30.09.2020   
2 60840053029 Zeme, Piedrujas pag. 4.6 ha 4.60 3220.00 0.00 3220.00 Pieņemšanas-nod. akts no 30.09.2020   

3 60840030203
Zeme zem ēkām un būvēm,"Jaunība", Piedruja, Piedrujas 
pag., Krāslavas nov. 10 nekustamais īpašums 1.6985 3695.81 0.00 3695.81 Pieņemšanas-nod. akts no 04.02.1994

4 60840033022
Zeme zem ēkām un būvēm,"Darbnīcas", Piedruja, 
Piedrujas pag., Krāslavas nov. 10 nekustamais īpašums 2.9011 3921.43 0.00 3921.43 Pieņemšanas-nod. akts no 04.02.1994

5 60840012002 Zeme zem publiskiem ūdeņiem kad.apz.60840012002 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 1.00 3193.00 0.00 3193.00
Krāslavas novada domes protokols Nr.19  no 
27.12.2019

6 60840032004 Zeme zem publiskiem ūdeņiem kad.apz.60840032004 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 1.00 3692.00 0.00 3692.00
Krāslavas novada domes protokols Nr.19  no 
27.12.2019

7 60840042004 Zeme zem publiskiem ūdeņiem kad.apz.60840042004 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 1.00 8495.00 0.00 8495.00
Krāslavas novada domes protokols Nr.19  no 
27.12.2019

8 60840010071 Zeme zem ēkām un būvēm "Sēņu ciemi", Krivoseļci 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13.90 4039.53 0.00 4039.53 VZD dati

9 60840030041 Zeme zem ēkām un būvēm (bez adreses) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.60 1471.25 0.00 1471.25
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

10 60840030459
Zeme zem ēkām un būvēm,"Mazdārzi", Piedruja, 
Piedrujas pag., Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.10 3130.32 0.00 3130.32 VZD dati

11 60840033023
Zeme zem ēkām un būvēm,"Klētis", Piedruja, Piedrujas 
pag., Krāslavas nov. 10 nekustamais īpašums 2.4035 2322.00 0.00 2322.00 VZD dati

12 60840040042
Zeme zem ēkām un būvēm,"Skudras", Gorbačova, 
Piedrujas pag., Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5507 1254.97 0.00 1254.97 VZD dati

13 60840040195 Zeme zem ēkām un būvēm (bez adreses) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.21 1540.81 0.00 1540.81
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

14 60840040291 Zeme zem ēkām un būvēm (bez adreses) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.00 1273.40 0.00 1273.40
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

15 60840040293 Zeme zem ēkām un būvēm (bez adreses) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.00 2546.79 0.00 2546.79
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

16 60840010033 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 1764.00 0.00 1764.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

17 60840010034 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 1764.00 0.00 1764.00 VZD dati

18 60840010051 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.08 1800.00 0.00 1800.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

19 60840010058 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.30 1942.00 0.00 1942.00 VZD dati

20 60840010062 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 1337.00 0.00 1337.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 12 no 
25.09.2014

21 60840010066
Kultivētā zeme,"Vēji", Krivoseļci, Piedrujas pag., Krāslavas 
nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 22.30 2804.15 0.00 2804.15 VZD dati

22 60840010090 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.30 1162.49 0.00 1162.49 VZD dati

23 60840010164 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.40 1802.00 0.00 1802.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.14 
no24.10.2019

24 60840010189 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.30 1219.00 0.00 1219.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.14 
no24.10.2019

25 60840010209 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.50 1186.00 0.00 1186.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.14 
no24.10.2019

26 60840010231 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.80 1502.55 0.00 1502.55 VZD dati
27 60840010244 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 21.40 2690.98 0.00 2690.98 VZD dati
28 60840010258 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14.50 2350.89 0.00 2350.89 VZD dati
29 60840010263 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.90 1017.36 0.00 1017.36 VZD dati
30 60840010265 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.00 2618.00 0.00 2618.00 VZD dati
31 60840013004 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.00 1494.02 0.00 1494.02 VZD dati

32 60840013005
Kultivētā zeme,"Daugavas", Tolojevci, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.30 1139.90 0.00 1139.90 VZD dati

33 60840013007 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 1081.38 0.00 1081.38 VZD dati

34 60840020021
Kultivētā zeme,"Veceļi", Berjozki, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.70 1132.61 0.00 1132.61 VZD dati

35 60840020024
Kultivētā zeme,"Aļņi", Berjozki, Piedrujas pag., Krāslavas 
nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.50 1186.00 0.00 1186.00

Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.14 
no24.10.2019

36 60840020032
Kultivētā zeme,"Lapsas", Berjozki, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.60 1243.00 0.00 1243.00 VZD dati

37 60840020033 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 18.40 2902.90 0.00 2902.90 VZD dati
38 60840020051 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.22 1838.61 0.00 1838.61 VZD dati
39 60840020065 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.30 1336.00 0.00 1336.00 VZD dati

40 60840020082 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.20 1047.00 0.00 1047.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

41 60840020121 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14.50 2418.88 0.00 2418.88 VZD dati

42 60840020156 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.80 2683.00 0.00 2683.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 12 no 
25.09.2014

43 60840023001 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.10 1687.53 0.00 1687.53 VZD dati

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija
atlikusī uzskaites 

vērtība 
(euro)

Nr.p
.k.

Krāslavas novada Piedrujas pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

III. Zemes vienības

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese zemes vienības statuss platība (ha) sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )
esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti



44 60840023004 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.90 1324.69 0.00 1324.69 VZD dati
45 60840023005 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 22.10 2535.56 0.00 2535.56 VZD dati
46 60840023015 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.50 1137.33 0.00 1137.33 VZD dati

47 60840030023
Kultivētā zeme,"Purviņi", Marki, Piedrujas pag., Krāslavas 
nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.70 1940.00 0.00 1940.00

Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 12 no 
25.09.2014

48 60840030046
Kultivētā zeme,"Laurīši", Stremki, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.70 1979.21 0.00 1979.21

Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

49 60840030054 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.80 2117.00 0.00 2117.00 VZD dati

50 60840030058
Kultivētā zeme,"Zemkalni", Marki, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.20 1885.31 0.00 1885.31 VZD dati

51 60840030064 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.30 1015.00 0.00 1015.00 VZD dati
52 60840030065 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.80 1196.00 0.00 1196.00 VZD dati
53 60840030100 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.42 2391.00 0.00 2391.00 VZD dati

54 60840030120
Kultivētā zeme,"Vīnogas", Aleksandrova, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.40 1024.47 0.00 1024.47 VZD dati

55 60840030146 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.80 1229.42 0.00 1229.42 VZD dati
56 60840030170 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.78 1668.00 0.00 1668.00 VZD dati

57 60840030192 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.30 1456.00 0.00 1456.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

58 60840030227 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.00 1153.00 0.00 1153.00 VZD dati
59 60840030254 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.60 1852.16 0.00 1852.16 VZD dati

60 60840030258 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.40 1440.00 0.00 1440.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.13 
no26.09.2019

61 60840030266 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.10 1218.56 0.00 1218.56 VZD dati
62 60840030285 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.80 3503.79 0.00 3503.79 VZD dati

63 60840030318 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.00 1359.00 0.00 1359.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.14 
no24.10.2019

64 60840030324 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.83 1087.00 0.00 1087.00 VZD dati

65 60840030349
Kultivētā zeme,"Zaļkalni", Aleksandrova, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.70 1192.37 0.00 1192.37 VZD dati

66 60840030350 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 1406.00 0.00 1406.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.14 
no24.10.2019

67 60840030397
Kultivētā zeme,"Elitas", Aleksandrova, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 23.80 3764.00 0.00 3764.00 VZD dati

68 60840030414 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.50 1068.00 0.00 1068.00 VZD dati
69 60840030444 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.00 2025.65 0.00 2025.65 VZD dati

70 60840030451 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.00 1060.00 0.00 1060.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.14 
no24.10.2019

71 60840030456 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.84 1223.67 0.00 1223.67 rīk.Nr.1-3/20

72 60840030463 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.60 1560.00 0.00 1560.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.13 
no26.09.2019

73 60840030497 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.91 1100.63 0.00 1100.63 VZD dati
74 60840030498 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.10 1342.00 0.00 1342.00 VZD dati
75 60840030501 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.70 2661.81 0.00 2661.81 VZD dati
76 60840030502 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 20.31 7360.00 0.00 7360.00 VZD dati
77 60840030543 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.00 2674.90 0.00 2674.90 VZD dati
78 60840030545 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.20 1151.00 0.00 1151.00 VZD dati
79 60840030609 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.80 3098.37 0.00 3098.37 VZD dati
80 60840030617 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.00 1781.59 0.00 1781.59 VZD dati
81 60840033012 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 67.59 17273.66 0.00 17273.66 VZD dati
82 60840033027 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12.27 2246.71 0.00 2246.71 VZD dati

83 60840033064 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.88 1526.00 0.00 1526.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.13 
no26.09.2019

84 60840040030 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.38 6108.00 0.00 6108.00 VZD dati

85 60840040037 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.10 3112.00 0.00 3112.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 12 no 
25.09.2014

86 60840040041 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.11 2580.00 0.00 2580.00 rīk.Nr.1-3/20

87 60840040062 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.40 2040.00 0.00 2040.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.13 
no26.09.2019

88 60840040069 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.20 1473.74 0.00 1473.74 VZD dati
89 60840040070 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.00 2162.00 0.00 2162.00 VZD dati

90 60840040083
Kultivētā zeme,"Bārtuļi", Lupandi, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.70 1061.46 0.00 1061.46

Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

91 60840040084 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.40 1975.00 0.00 1975.00 VZD dati

92 60840040104 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.30 1583.66 0.00 1583.66
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

93 60840040128
Kultivētā zeme,"Mārītes", Lupandi, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.70 3432.55 0.00 3432.55 VZD dati

94 60840040129 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.10 1291.67 0.00 1291.67 VZD dati
95 60840040135 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.10 1187.22 0.00 1187.22 VZD dati
96 60840040137 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.60 3359.00 0.00 3359.00 VZD dati
97 60840040140 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.30 1615.11 0.00 1615.11 VZD dati
98 60840040153 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.40 2213.27 0.00 2213.27 VZD dati

99 60840040163 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 2400.00 0.00 2400.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.13 
no26.09.2019

100 60840040180 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.40 1059.00 0.00 1059.00 VZD dati

101 60840040216 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.40 1266.00 0.00 1266.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 12 no 
25.09.2014

102 60840040224 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.30 2338.00 0.00 2338.00 VZD dati
103 60840040227 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 1252.13 0.00 1252.13 VZD dati
104 60840040229 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.20 3500.00 0.00 3500.00 VZD dati
105 60840040231 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.89 2532.00 0.00 2532.00 VZD dati



106 60840040232 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.00 1565.16 0.00 1565.16 VZD dati
107 60840040233 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.47 1531.00 0.00 1531.00 VZD dati
108 60840040234 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.76 2904.00 0.00 2904.00 VZD dati

109 60840040238
Kultivētā zeme,"Saulstari", Dvorčani, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.79 1673.00 0.00 1673.00 VZD dati

110 60840040269 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.63 2042.00 0.00 2042.00 VZD dati
111 60840040297 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.80 2612.00 0.00 2612.00 VZD dati

112 60840040319 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.00 1358.00 0.00 1358.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.13 
no26.09.2019

113 60840040329 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.50 1010.40 0.00 1010.40 VZD dati

114 60840040336 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.00 1498.00 0.00 1498.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.11 
no29.08.2019

115 60840040356 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.00 3683.36 0.00 3683.36 VZD dati
116 60840040360 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.30 2423.15 0.00 2423.15 VZD dati
117 60840040365 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.00 1273.00 0.00 1273.00 VZD dati
118 60840040372 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.30 2547.00 0.00 2547.00 VZD dati

119 60840043002 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 15.71 6345.00 0.00 6345.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 12 no 
25.09.2014

120 60840043009 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 23.60 5071.00 0.00 5071.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 12 no 
25.09.2014

121 60840043019 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 27.13 2795.94 0.00 2795.94 VZD dati
122 60840043041 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.68 1883.88 0.00 1883.88 VZD dati

123 60840043045 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.46 2499.00 0.00 2499.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr.13 
no26.09.2019

124 60840050025
Kultivētā zeme,"Redīsi", Makņi, Piedrujas pag., Krāslavas 
nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.88 1960.00 0.00 1960.00

Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

125 60840050030 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.60 2357.70 0.00 2357.70 VZD dati

126 60840050038
Kultivētā zeme,"Stirnas", Patarnieki, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.80 1738.75 0.00 1738.75 VZD dati

127 60840050043
Kultivētā zeme,"Cimdi", Patarnieki, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.90 1492.59 0.00 1492.59

Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

128 60840050044
Kultivētā zeme,"Salmas", Lazoviki, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.90 1892.42 0.00 1892.42 VZD dati

129 60840050057
Kultivētā zeme,"Liepnieki", Patarnieki, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14.88 5760.00 0.00 5760.00 VZD dati

130 60840050060
Kultivētā zeme,"Ventas", Lazoviki, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.60 3214.27 0.00 3214.27 VZD dati

131 60840050067
Kultivētā zeme,"Kalniņi", Koškovci, Piedrujas pag., 
Krāslavas nov. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.03 1003.00 0.00 1003.00 VZD dati

132 60840053004 Kultivētā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.00 2233.91 0.00 2233.91 VZD dati
133 60840013019 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 37.20 4678.40 0.00 4678.40 VZD dati
134 60840013025 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.95 5565.00 0.00 5565.00 VZD dati
135 60840020074 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 17.50 1824.12 0.00 1824.12 VZD dati
136 60840030118 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 18.30 5150.80 0.00 5150.80 VZD dati
137 60840033002 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 27.90 3638.28 0.00 3638.28 VZD dati
138 60840033003 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.40 2093.00 0.00 2093.00 VZD dati
139 60840033034 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.35 1645.00 0.00 1645.00 VZD dati
140 60840033035 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.47 1029.00 0.00 1029.00 VZD dati
141 60840033042 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.10 1494.02 0.00 1494.02 VZD dati
142 60840033070 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.26 4466.00 0.00 4466.00 VZD dati
143 60840040165 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.99 1794.00 0.00 1794.00 VZD dati
144 60840040204 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.00 4200.00 0.00 4200.00 VZD dati
145 60840043023 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.92 1344.00 0.00 1344.00 VZD dati
146 60840043026 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.68 1176.00 0.00 1176.00 VZD dati
147 60840043043 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 20.69 2188.00 0.00 2188.00 VZD dati
148 60840050088 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.50 1050.00 0.00 1050.00 VZD dati
149 60840050184 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 28.00 3256.70 0.00 3256.70 VZD dati
150 60840053012 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 16.00 2635.00 0.00 2635.00 VZD dati
151 60840053016 Pārējā zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.03 2646.54 0.00 2646.54 VZD dati
152 60840010214 MEŽAUDZES - 1.48 ha, Kamenes, krāja 291.20 m3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.48 1370.00 0.00 1370.00 rīk.Nr.1-3/20
153 60840010190 MEŽAUDZES  -  3.08 ha, Bez.nos., krāja 1127.59 m3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.08 5297.00 0.00 5297.00 Valsts meža reģistrs
154 60840010157 MEŽAUDZES  -  2.0 ha, Ūdri, krāja 682.84 m3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.00 2121.00 0.00 2121.00 Valsts meža reģistrs
155 60840010182 MEŽAUDZES  -  3.13 ha ,Virzuļi, krāja 1047.85 m3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.13 2408.00 0.00 2408.00 Valsts meža reģistrs
156 60840030397 MEŽAUDZES  -  12.45 ha,  Elitas, krāja 3757.96 m3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12.45 2782.00 0.00 2782.00 Valsts meža reģistrs

157 60840030493 MEŽAUDZES  -  1.84  ha ,Ilgas, krājas 418 m3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.84 1280.00 0.00 1280.00
Krāslavas novada domes sēdes protokols Nr. 10 no 
28.08.2014

158 60840050185 MEŽAUDZES  -  2.23 ha, Bez.nos, krājas 557.38 m3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.23 1515.00 0.00 1515.00 Valsts meža reģistrs

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(paraksts*) (datums*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 T-150 K (T2752LD)+piekabe MMZ- 123104 Piedrujas pagasta pārvalde 1565.16 1565.16 0.00 nav saglabājušies attaisnojuma dokumenti
2 TRAKTORS MTZ-82.1  (T3660LA) 123107 Piedrujas pagasta pārvalde 1056.48 1056.48 0.00 nav saglabājušies attaisnojuma dokumenti
3 AUTOMAŠĪNA LADA 4x4 LADA GR 3927 123110 Piedrujas pagasta pārvalde 8458.97 8458.97 0.00 PPR ABU 396062
4 A/M VW TRANSPORTER KC3211 123113 Piedrujas pagasta pārvalde 15250.00 7805.12 7444.88 PPR EMSI 10122
5 AUTOMAŠĪNA VW CARAVELLE GH 3949 123114 Piedrujas pagasta pārvalde 36515.17 36515.17 0.00 pieņemšanas-nod.akts no 01.09.2017
6 AUTOMAŠĪNA DACIA DUSTER 123112 Piedrujas pagasta pārvalde 17199.53 12652.98 4546.55 PPR AM000110, Līgums Nr.26-05/2013

7 Traktors T-150K  T6627LP 150018 Piedrujas pagasta pārvalde 1412.45 1412.45 0.00 Nr. 080, Dat. 30.12.2020, Robežnieku pagasta pārvalde
8 DATORS Intel i3-3.7Ghz,8Gb 138138 Piedrujas pagasta pārvalde 1058.75 499.00 559.75 PPR IT-2512
9 ROTORPĻAUJMAŠĪNA 122047 Piedrujas pagasta pārvalde 1209.44 1209.44 0.00 PPR 886296

10 GENERATORS PRO MAX 7500E- 122051 Piedrujas pagasta pārvalde 1762.94 1762.94 0.00 PPR 761171
11 AUTOMĀTISKA UGUNSGRĒKA 163042 Piedrujas pagasta pārvalde 11644.23 3602.84 8041.39 RĒĶ. BER-R-170057
12 SKAPIS 4300x2700x680 163040 Piedrujas pagasta pārvalde 1200.00 431.32 768.68 RĒK. AV007

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

Inventāra Nr.

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

     Krāslavas novada Piedrujas pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.p
.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums



1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 60480023258001 Aulejas pagasta pārvalde Skolas ēdnīcas ēka 12630101 Skolas 1422.87 234.25 1188.62
zemesgrāmatas nodalījums Nr.1000 0042-
8876 10. nekustamais īpašums

2 60480013083 Aulejas pagasta pārvalde Ceļš uz LPodniekiem 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 1664.76 1664.76 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas/grunts, uzl.grunts

3 60480033092 Aulejas pagasta pārvalde Jakoveļi Kuhari 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 1775.74 1775.74 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas/grunts, uzl.grunts

4 60480013085,23086 Aulejas pagasta pārvalde Viļamāni-Čerpinski 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 1997.71 1997.71 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas/grunts, uzl.grunts

5 60480023092 Aulejas pagasta pārvalde Ezeru iela 21120101 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 2330.67 2319.00 11.67
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

6 Aulejas pagasta pārvalde Ūdensvada 2. atzars 222203 Ūdensapgādes cauruļvadi 2778.73 1667.65 1111.08

7 60480053100 Aulejas pagasta pārvalde Ezergali Vanagi 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 2996.57 2996.57 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas/grunts, uzl.grunts

8 60480033094 Aulejas pagasta pārvalde Brenči-Peipiņi 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 3662.47 3662.47 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

9 60480013111,10311 Aulejas pagasta pārvalde Veiguļi-Nitiški 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 3662.47 3662.47 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

10 60480023093 Aulejas pagasta pārvalde Jaunatnes iela 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 3884.44 3865.00 19.44
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

11 60480023291,093,092 Aulejas pagasta pārvalde Pļavu iela 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 3884.44 3865.00 19.44
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

12 60480013084,-13007 Aulejas pagasta pārvalde Grītāni-Butkeviči 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 3995.43 3995.43 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

13 60480023258003 Aulejas pagasta pārvalde Skolas katlu māja 12510103 Katlumājas 4268.62 690.67 3577.95
zemesgrāmatas nodalījums Nr.1000 0042 
8876, Skola 10. nekustamais īpašums

14 Aulejas pagasta pārvalde Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu gaisa pūtēju stacija 12510105 Sūkņu un kompresoru staciju ēkas 5145.42 3130.41 2015.01

15 60480023089,23094 Aulejas pagasta pārvalde Aulejas centra iela 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 5671.32 5671.32 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

16 Aulejas pagasta pārvalde Siltumtrase 222204 Siltumapgādes cauruļvadi 9205.19 5600.60 3604.59

17 60480043106 Aulejas pagasta pārvalde Ceļš uz Šķipu gateri 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 11356.37 11356.37 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

18 60480053101,-53102 Aulejas pagasta pārvalde MDoski-Brāslava 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 14760.87 14760.87 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, škembas

19 60480023089,23094 Aulejas pagasta pārvalde Aulejas centra iela (melnais segums) 21120101 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu 19242.34 5641.96 13600.38
Nr. 005, Dat. 08.07.2016, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde melnais segums

20 60480023090 Aulejas pagasta pārvalde Auleja-Anči 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 22196.80 22196.80 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

21 60480043107,43108 Aulejas pagasta pārvalde Šķipi-Cibuļkova 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 25648.74 25648.74 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

ceļa posmā atrodas  Kalvišu 
tilts,metāla-koka, garums 8 
m,laukums 35.2 m²

22 60480043109,-08,-04 Aulejas pagasta pārvalde MDoski-Žaunerāni 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 34131.34 34131.34 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

23 Aulejas pagasta pārvalde Atdzelžošanas stacija 1251 0106 Sūkņu un kompresoru staciju ēkas 39029.60 23744.24 15285.36

24 60480063098 Aulejas pagasta pārvalde Bleideļi-Buseniški 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 44756.21 44756.21 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

25 60480033091 Aulejas pagasta pārvalde Auleja-Reinieki 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 62561.11 62561.11 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

26 60480063099,152,096 Aulejas pagasta pārvalde Buseniški-Bleideļi 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 66246.36 66246.36 0.00
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

27 60480023240001 Aulejas pagasta pārvalde Pagasta padomes ēka 12200101 Biroju ēkas 66470.82 10034.37 56436.45
zemesgrāmatas nodalījums Nr.1000 0044 
5828 Sudrabegles 10. nekustamais īpašums

28 60480023097,63096 Aulejas pagasta pārvalde Auleja-Vanagi 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 82301.89 80275.87 2026.02
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde grants, šķembas

29 Aulejas pagasta pārvalde Kanalizācijas sistēma   222301 Kanalizācijas tīklu cauruļvadi 83141.57 15239.09 67902.48
Nr. 6, Dat. 10.10.2011, AULEJAS PAGASTA 
PADOME ERAF Fin. 46498.28 Ls

30 Aulejas pagasta pārvalde Ūdensapgādes sistēma 222203 Ūdensapgādes cauruļvadi 86310.96 15820.70 70490.26
Nr. 6, Dat. 10.10.2011, AULEJAS PAGASTA 
PADOME ERAF fin. 48270.81 Ls

31 60480023258001 Aulejas pagasta pārvalde Skolas ēka 12630101 Skolas 189744.88 28703.48 161041.40
zemesgrāmatas nodalījums Nr.1000 0042 
8876, Skola 10. nekustamais īpašums

32 60480023240002,-003 Aulejas pagasta pārvalde Klubs-kantoris
12610102 Teātri, kinoteātri, koncertzāles,.. Deju u.c. 
plašizklaides pasākumu ēkas 235839.48 34869.50 200969.98

zemesgrāmatas nodalījums Nr.1000 0044 
5828 Sudrabegles 10. nekustamais īpašums

33 60480043109,-08,-04 Aulejas pagasta pārvalde MDoski-Žaunerāni (melnais segums) 21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie autoceļi 356451.91 49365.32 307086.59
Nr. 01, Dat. 30.09.2019, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde melnais segums

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Aulejas pagasta pārvaldes  manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.
p.k. kadastra apzīmējums adrese cita būtiska informācijanosaukums galvenā lietošanas veida kods, nosaukums

piederošās 
domājamās 

daļas

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

Lēmumu daļaKonstatējumu daļa

cita būtiska informācija 
(piemēram, kādam mērķim 

izmanto)

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )



(datums*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs (vārds, uzvārds) (paraksts*)



2. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60480020034
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.97 12 dzīvokļu māja, Nr.8 1204.60 198.97 1005.63 3350/51990

Nr. 003, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.97, Vilkābeles. 
Nr.8

2 60480020034
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.97 12 dzīvokļu māja, Nr.7 1488.68 245.98 1242.70 4140/51990

Nr. 003, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.97, Vilkābeles. 
Nr.7

3 60480020034
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.97 12 dzīvokļu māja, Nr.6 1510.25 249.16 1261.09 4200/51990

Nr. 003, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.97, Vilkābeles. 
Nr.6

4 60480020034
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.97 12 dzīvokļu māja, Nr.3 1510.25 249.16 1261.09 4200/51990

Nr. 003, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.97, Vilkābeles. 
Nr.3

5 60480020034
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.97 12 dzīvokļu māja, Nr.10 1513.83 250.08 1263.75 4210/51990

Nr. 003, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.97, Vilkābeles. 
Nr.10

6 60480020034
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.97 12 dzīvokļu māja, Nr.4 1521.04 250.99 1270.05 4230/51990

Nr. 003, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.97, Vilkābeles. 
Nr.4

7 60480020034
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.97 12 dzīvokļu māja, Nr.1 1521.04 250.99 1270.05 4230/51990

Nr. 003, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.97, Vilkābeles. 
Nr.1

8 60480020034
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.97 12 dzīvokļu māja, Nr.9 1970.52 325.38 1645.14 5480/51990

Nr. 003, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.97, Vilkābeles. 
Nr.9

9 60480020034
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.97 12 dzīvokļu māja, Nr.12 1988.50 328.11 1660.39 5530/51990

Nr. 003, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.97, Vilkābeles. 
Nr.12

10 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.9 3718.48 572.20 3146.28 7320/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
9.

11 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.11 3718.48 572.20 3146.28 7320/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
11.

12 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.18 3724.96 573.42 3151.54 5790/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
9.

13 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.3 3737.92 575.37 3162.55 5770/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
3.

14 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.1 3737.92 575.37 3162.55 5770/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
1.

15 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.5 3744.40 576.58 3167.82 5780/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
5.

16 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.13 3750.88 577.33 3173.55 7240/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
13.

17 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.15 3750.88 577.33 3173.55 7240/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
15.

18 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.17 3750.88 577.33 3173.55 7240/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
17.

19 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.6 4651.35 715.86 3935.49 7180/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
6.

20 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.4 4651.35 715.86 3935.49 7180/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
4.

21 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.2 4651.35 715.86 3935.49 7180/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
2.

22 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.12 4690.22 721.73 3968.49 5740/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
12.

23 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.16 4690.22 721.73 3968.49 5790/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
16.

24 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.14 4690.22 721.73 3968.49 5790/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
14.

25 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.10 4742.04 730.02 4012.02 5790/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
10.

26 60480020032
zemesgrām.nodalīj
ums Nr.96 18-dzīvokļu māja, Dz.Nr.8 4742.04 730.02 4012.02 5750/117140

Nr. 001, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrām.nodalījums Nr.96, R.Pudnika iela 5-
8.

27 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.1 5108.79 733.57 4375.22 5760/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-1

28 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.3 5108.79 733.57 4375.22 5760/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-3

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

piederošās 
domājamās daļas

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti cita būtiska informācija

kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

II. Dzīvokļa īpašumi

Nr. 
p.k.

zemesgrāmatas 
nodalījuma numurs telpu grupas adrese

Krāslavas novada Aulejas pagasta pārvaldes  manta,

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

Lēmumu daļaKonstatējumu daļa

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī uzskaites 
vērtība 
(euro)

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)kadastra numurs



29 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.18 5197.48 746.58 4450.90 5760/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-18

30 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.14 5197.48 746.58 4450.90 5860/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-14

31 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.8 5224.09 750.30 4473.79 5890/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-8

32 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.10 5224.09 750.30 4473.79 5890/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-10

33 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.12 5224.09 750.30 4473.79 5890/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-12

34 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.15 6323.90 907.89 5416.01 7130/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-15

35 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.11 6403.72 919.51 5484.21 7220/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-11

36 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.9 6403.72 919.51 5484.21 7220/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-9

37 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.7 6403.72 919.51 5484.21 7220/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-7

38 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.4 6439.20 924.63 5514.57 7260/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-4

39 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.2 6439.20 924.63 5514.57 7260/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-2

40 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.13 6456.94 927.42 5529.52 7280/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-13

41 60480020033
zemesgrāmatas 
nodalījums Nr.95 18 dzīvokļu māja, Dz.Nr.17 6501.30 933.46 5567.84 7330/128700

Nr. 002, Dat. 02.01.2017, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde

zemesgrāmatas nodalījums Nr.95, R.Pudnika 
iela 5a-17

42 60480023093 Līvānu māja-Jaunatnes 5 7114.36 7114.36 0.00
43 60480020252 Līvānu māja-Pļavu 7 7114.36 7114.36 0.00

(datums*)(vārds, uzvārds) (paraksts*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs



3. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60480040072 Aulejas pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.9900 1027.00 0.00 1027.00
Nr. 02, Dat. 30.11.2019, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība

2 60480053102 Vārpas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.5000 1067.15 0.00 1067.15 Vārpas, Ramaniški, Aulejas pag., Krāslavas nov.
3 60480020065 bez adreses. kad.Nr.60480020065 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.0000 1067.15 0.00 1067.15 43. pašvaldībai piekritīgā zeme
4 60480010278 s. Vilamāni 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 18.9000 1075.69 0.00 1075.69 43. pašvaldībai piekritīgā zeme

5 60480063076 Kūtis 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.4000 1120.00 0.00 1120.00
Nr. 006, Dat. 30.12.2014, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde

0702. Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju 
apbūve

6 60480010128 Vārpas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.3000 1153.95 0.00 1153.95 Vārpas, Ramaniški, Aulejas pag., Krāslavas nov.

7 60480020033 Roberta Pudnika iela 5A 10 nekustamais īpašums 0.4100 1155.37 0.00 1155.37
Roberta Pudnika iela 5A, Auleja, Aulejas pag., Krāslavas 
nov.

8 60480010179  Ūgliņa mala,Aulejas pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.5700 1191.00 0.00 1191.00
Nr. 02, Dat. 30.11.2019, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība

9 60480050196 Glāznieki 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.9000 1242.17 0.00 1242.17 43. pašvaldībai piekritīgā zeme

10 60480020032 Roberta Pudnika iela 5 10 nekustamais īpašums 0.4600 1296.24 0.00 1296.24
Roberta Pudnika iela 5, Auleja, Aulejas pag., Krāslavas 
nov.

11 60480030074 Vilīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.7000 1314.73 0.00 1314.73 tiesiskais valdītājs

12 60480040073 Bitītes 1 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.3000 1315.00 0.00 1315.00
Nr. 006, Dat. 30.12.2014, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde

0101. Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība

13 60480043108 Vārpas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.0000 1422.87 0.00 1422.87
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde Vārpas, Ramaniški, Aulejas pag., Krāslavas nov.

14 60480063098 Vārpas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.4200 1494.02 0.00 1494.02
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde Vārpas, Ramaniški, Aulejas pag., Krāslavas nov.

15 60480023233 Darbnīcas 10 nekustamais īpašums 1.4000 1533.86 0.00 1533.86
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde Dispečeri, Auleja, Aulejas pag., Krāslavas nov.

16 60480010146 c. Auleja 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.3700 1546.00 0.00 1546.00
Nr. 06, Dat. 28.12.2018, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde 43. pašvaldībai piekritīgā zeme

17 60480063099 Vārpas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.1700 1636.30 0.00 1636.30
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde Vārpas, Ramaniški, Aulejas pag., Krāslavas nov.

18 60480063096 Vārpas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.4000 1707.45 0.00 1707.45
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde Vārpas, Ramaniški, Aulejas pag., Krāslavas nov.

19 60480023090 Vārpas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.4800 1778.59 0.00 1778.59
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde Vārpas, Ramaniški, Aulejas pag., Krāslavas nov.

20 60480060051 Bleideļmalas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2075.00 0.00 2075.00 zemes lietojums

21 60480060063 Bumbieres 1 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.5000 2169.00 0.00 2169.00
Nr. 006, Dat. 30.12.2014, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde

0101. Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība

22 60480060135 Viršu mājas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.5000 2212.57 0.00 2212.57 Nr. 9, Dat. 31.10.2011, Aulejas pagasta pārvalde tiesiskais valdītājs
23 60480030043 Pļavu mājas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.5000 2221.10 0.00 2221.10 Nr. 9, Dat. 31.10.2011, Aulejas pagasta pārvalde tiesiskais valdītājs

24 60480030075 Upītes 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.6000 2379.04 0.00 2379.04
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde 43. pašvaldībai piekritīgā zeme

25 60480030068 no V.Bleideles 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12.4000 2384.73 0.00 2384.73 Nr. 9, Dat. 31.10.2011, Aulejas pagasta pārvalde tiesiskais valdītājs

26 60480020177 Saulgrieži 10 nekustamais īpašums 0.7500 2390.42 0.00 2390.42
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde Saulgrieži, Aulejas pag., Krāslavas nov.

27 60480060172 Bleideļi,  Aulejas pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.7500 2690.00 0.00 2690.00
Nr. 02, Dat. 30.11.2019, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība

28 60480010051 Osīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.5000 2848.00 0.00 2848.00
Nr. 06, Dat. 28.12.2018, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde lietotājs

29 60480023234 Darbnīcas 10 nekustamais īpašums 2.3000 2879.89 0.00 2879.89
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde Darbnīcas, Auleja, Aulejas pag., Krāslavas nov.

30 60480010052 Kalna Avotiņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 19.9000 2993.72 0.00 2993.72
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde

Kalna Avotiņi, Lejas Podnieki, Aulejas pag., Krāslavas 
nov.

31 60480033091 Vārpas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.6200 3130.32 0.00 3130.32
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde Vārpas, Ramaniški, Aulejas pag., Krāslavas nov.

32 60480050161 Mežiņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14.3000 3160.20 0.00 3160.20
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde Mežiņi, Zīperi, Aulejas pag., Krāslavas nov.

33 60480030112 Jakoveļi,i Aulejas pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.5200 3456.00 0.00 3456.00
Nr. 02, Dat. 30.11.2019, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība

34 60480030017 Kameļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.0000 3536.00 0.00 3536.00
Nr. 06, Dat. 28.12.2018, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde 43. pašvaldībai piekritīgā zeme

35 60480030168 Bleideļu parks 10 nekustamais īpašums 5.9600 4028.15 0.00 4028.15
Nr. 13, Dat. 31.12.2013, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde Aulejas pagastā

36 60480072001 Sala Sīvera ezerā 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 4275.00 0.00 4275.00
Nr. 03, Dat. 30.11.2019, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde Tiesiskais valdītājs

37 60480060102 Dekšņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.3000 4681.00 0.00 4681.00
Nr. 006, Dat. 30.12.2014, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde

0101. Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto) cita būtiska informācija

atlikusī uzskaites 
vērtība 
(euro)

Konstatējumu daļa

Nr.p.
k.

Krāslavas novada Aulejas pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

III. Zemes vienības

kadastra 
apzīmējums adrese zemes vienības statuss platība (ha) sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )
esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

Lēmumu daļa



38 60480023258 Skola 10 nekustamais īpašums 4.3900 6116.46 0.00 6116.46
Nr. 2, Dat. 31.12.2010, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde

Aulejas pamatskola, Auleja, Aulejas pag., Krāslavas 
nov.30.11.2012. izmaksas projekta Nr.12-03-L22-
L413201-00004 "Dabas objekta labiekārtošana Aulejas 
ezera krastā Krāslavas novada Aulejas pagastā

39 60480042096 Cārmana ezers 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 215.0900 14626.00 0.00 14626.00
Nr. 02, Dat. 30.11.2019, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde 0301 Publiskie ūdeņi

40 60480072001 Sīvera ezers 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 808.8500 56822.00 0.00 56822.00
Nr. 02, Dat. 30.11.2019, Krāslavas novada Aulejas 
pagasta pārvalde 0301 Publiskie ūdeņi

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(paraksts*) (datums*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Laipa 1239066004 Aulejas pagasta pārvalde 1045.61 837.15 208.46

Projekts Nr.12-03-L22-L413201-000004 "Dabas objekta 
labiekārtošana Aulejas ezera krastā Krāslavas novada Aulejas 
pagastā"

2 Kopētājs Canon Image Runner 2520 123801143 Aulejas pagasta pārvalde 1258.40 1258.40 0.00
Nr. 002, Dat. 26.05.2014, KRĀSLAVAS NOVADA 
AULEJAS PAGASTA PĀRVALDE

3 Videokameras 123901013 Aulejas pagasta pārvalde 2480.62 1189.10 1291.52
Nr. 005, Dat. 23.09.2015, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde pie tautas nama

4 Apkures katls KAU-200 123209074 Aulejas pagasta pārvalde 4689.46 3829.93 859.53
Nr. 15, Dat. 11.10.2012, AULEJAS PAGASTA 
PĀRVALDE izmanto administratīvo ēku apkurei

5 Apkures katls KAU-200 123209075 Aulejas pagasta pārvalde 4689.46 3595.41 1094.05
Nr. 2, Dat. 03.04.2013, Aulejas pagasta 
pārvalde izmanto administratīvo ēku apkurei

6 Apkures katls TIS HARD PLUS 150 1239011014 Aulejas pagasta pārvalde 4958.68 1074.58 3884.10
Nr. 04, Dat. 22.10.2018, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde izmanto administratīvo ēku apkurei

7 Vieglais automobilis VAZ 2111 12310105 Aulejas pagasta pārvalde 6687.50 6687.50 0.00 nelieto, jānoņemno uzskaites

8 Mikroautobuss VOLKSWAGEN CARAVELLE 12310109 Aulejas pagasta pārvalde 13000.00 6500.40 6499.60
Nr. 008, Dat. 18.12.2015, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde Līgums 2015/10, 9 sēdvietas, gaiši pelēka

9 Granulu katls 123208224 Aulejas pagasta pārvalde 14379.54 14379.54 0.00
Nr. 2, Dat. 27.08.2008, Krāslavas novada 
Aulejas pagasta pārvalde izmanto administratīvo ēku apkurei

10 Automašīna DACIA DUSTER 12310108 Aulejas pagasta pārvalde 17208.14 13193.73 4014.41
Nr. 1, Dat. 27.03.2013, Aulejas pagasta 
pārvalde domes lēmums Nr.5, 25&

11 Autobuss ISUZU TURQUOISE 12310106 Aulejas pagasta pārvalde 110729.31 110729.31 0.00 Nr. 250758, Dat. 06.08.2008, LATURSUS SIA

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Aulejas pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.p
.k.

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto) cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums inventāra Nr.
izmantošanas  mērķis 

(iestādei, struktūrvienībai, 
citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

Lēmumu daļaKonstatējumu daļa

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

uzkrātais 
nolietojums (euro )

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Karuselis ar stūri (D 160 cm) pārnēsājams 12190365 Bērnu sociālās rehabilitācijas centrs Mūsmājas 1302.03 1302.03 0.00
Rīkojums Nr. 1.6/3-1 no 28.10.2019., Krāslavas BSRC  
"Mūsmājas"

2 Šūpoles uz koka statnēm pārnēsājamas 12190369 Bērnu sociālās rehabilitācijas centrs Mūsmājas 1152.61 1152.61 0.00
Rīkojums Nr. 1.6/3-1 no 28.10.2019., Krāslavas BSRC  
"Mūsmājas"

3 El. veļas mazgāšanas mašīna SF8 12320369 Bērnu sociālās rehabilitācijas centrs Mūsmājas 1963.56 1963.56 0.00 PL Nr. 292 no 21.12.2010., Krāslavas BSRC  "Mūsmājas"

4 El. žāvējamā mašīna DE8 12320370 Bērnu sociālās rehabilitācijas centrs Mūsmājas 1124.07 1124.07 0.00 PL Nr. 293 no 21.12.2010., Krāslavas BSRC  "Mūsmājas"

5
Dators Vektron AK11M05 ar  MS Office Home&Bus 2013OEM,Windows 7 Pro32 bit/64bit 
OEM Tilde Birojs 2014 OEM 12380381 Bērnu sociālās rehabilitācijas centrs Mūsmājas 1035.67 1035.67 0.00 PL Nr. 304 no 16.12.2013., Krāslavas BSRC  "Mūsmājas"

6
Dators Vektron AK11.M05,MS Office Home&Bus 2013 oem,Windows 7 Pro 32bit/64bit 
OEM,Tildes Birojs 2014 OEM 12380382 Bērnu sociālās rehabilitācijas centrs Mūsmājas 1035.68 1035.68 0.00 PL Nr. 305 no 16.12.2013., Krāslavas BSRC  "Mūsmājas"

7 Automašina DACIA LODGY JO4403 12312001 Bērnu sociālās rehabilitācijas centrs Mūsmājas 18952.23 12003.44 6948.79 Rīkojums Nr. 68 no 14.08.2014., Krāslavas novada dome

8
Daudzfunkcionāla rotaļu konstrukcija ar slīdkalniņu un bumbu baseinu, projekts 
"Animalterapija" 12391604 Bērnu sociālās rehabilitācijas centrs Mūsmājas 2144.00 2042.55 101.45

Akts par materiālo vērtību nodošanu no 31.08.2017., 
Krāslavas novada dome

Projekts "Animalterapija". Rotaļu konstrukcija - 1 gab.; 
slīdkalniņš - 1 gab.; bumbu baseins 165x125 - 1 gab.; 
bumbiņas - 300 l.

9 Videonovērošanas k-ts (8 kameras) 1239003 Bērnu sociālās rehabilitācijas centrs Mūsmājas 1278.97 266.50 1012.47
Preču pavadzīme-rēķins Nr. 0096 no 23.11.2018., IVIKS  
SIA

10 Durvju kontroles piekļuves sistēma (nedalāma) 12390387 Bērnu sociālās rehabilitācijas centrs Mūsmājas 1030.00 120.26 909.74 Rēķins Nr. 4 no 30.10.2019., ABiT SIA

Hikvision durvju atvēršanas kontroles bloks ar kameru - 1 
gab.; Hikvision Bezkontakta karšu skeneris - 1 gab.; Āra 
rāmis ar kārbu 2 iekārtām - 1 gab.; Durvju elektromagnēts ar 
200 kg spēka spiedienu - 1 gab.; Hikvision sensoru kontroles 
modulis - 1 gab.; Iekštelpu durvju interkoms ar audiovizuālo 
saskarni un skārienjūtīgo displeju - 1 gab.; Barošanas bloks 
un vadi;  Hikvision bezkontakta kartes - 10 gab.

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

inventāra Nr. izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas Bērnu sociālās rehabilitācijas centra "Mūsmājas" manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.
p.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums



1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 60010021281001 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Ēka, Aronsona iela-1, Krāslava
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
predzētās ēkas 505875.89 132081.76 373794.13

Nr. 7-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Zemes grāmata 11.07.2013. 3400.2

2 60010021444001 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Pienenīte Ēka, Ezera iela-15, Krāslava
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
predzētās ēkas 452951.77 129773.07 323178.70

Nr. 17-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
novada PII"Pienenīte" Zemes grāmata 01.12.2011.g.Platība 2040.3

3 60010022010001 Krāslavas bērnu un jauniešu centrs Garāža, Pils iela 5b 1242 Garāžu ēkas 28458.68 2578.51 25880.17
Nr. 24-09.513, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
bērnu un jauniešu centrs Zemes grāmata 08.01.2010.g.,platība-98.5

4 60010020946016 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Nedzīvojamā ēka-KVĢ peldbaseins  Raiņa ielā-25,Krāslava 1265 Sporta ēkas 837351.71 90713.22 746638.49
Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome Platība-1206.50

5 60010020946001 Krāslavas Valsts ģimnāzija Skolas ēka,Krāslavas Valts ģimnāzija, Raiņa ielā-25, Krāslava
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
predzētās ēkas 821092.92 804763.44 16329.48

Nr. 40-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Valsts ģimnāzija Zemes grāmata 19.10.2004.g., platība- 2999.3

6 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Nojume 1.gr. Aronsona iela-1, Krāslava 1274 Citas,iepriekš neklasificētas, ēkas 1049.30 705.12 344.18
Nr. Akts-PĪL/NOJ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība-28.5m2

7 60010020872001 Krāslavas sporta skola Nedzīvojama ēka, Krāslavas Sorta skola, Pils ielā-5,Krāslava
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
predzētās ēkas 1153402.66 35563.29 1117839.37

Nr. AKTS KND SPK, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome Platība ZG 1917.4 (7141.1)

8 60010021378001 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Skolas ēka, N.Rancāna iela 4
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
predzētās ēkas 957797.03 198368.67 759428.36

Nr. 58-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola Zemes grāmata no 21.12.2009.,platība-8033.80

9 60010020946001 Krāslavas Valsts ģimnāzija Sporta zāles piebūve, Raiņa iela-25, Krāslava
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
predzētās ēkas 1078.18 996.60 81.58

Nr. 40-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Valsts ģimnāzija Platība 257,4

10 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Nojume 2. gr.  Aronsona iela-1, Krāslava 1274 Citas,iepriekš neklasificētas, ēkas 1472.70 989.65 483.05
Nr. Akts-PĪL/NOJ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība-40m2

11 60010021282001 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Skolas ēka, Aronsona iela 3
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
predzētās ēkas 283579.56 73960.40 209619.16

Nr. 58-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola Zemes grāmata no 21.12.2009.,platība-3357

12 60010020946002 Krāslavas Valsts ģimnāzija Darbnīcu ēka,Raiņa iela-25, Krāslava
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
predzētās ēkas 33328.54 7926.74 25401.80

Nr. 40-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Valsts ģimnāzija Zemes grāmata 19.10.2004.g., platība-411.2

13 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Nojume 3. gr.  Aronsona iela-1, Krāslava 1274 Citas,iepriekš neklasificētas, ēkas 1472.70 989.65 483.05
Nr. Akts-PĪL/NOJ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība-40m2

14 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Nojume  4. gr.  Aronsona iela-1, Krāslava 1274 Citas,iepriekš neklasificētas, ēkas 1840.87 1237.07 603.80
Nr. Akts-PĪL/NOJ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība-50m2

15 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Nojume 5.gr.  Aronsona iela-1, Krāslava 1274 Citas,iepriekš neklasificētas, ēkas 1840.87 1237.07 603.80
Nr. Akts-PĪL/NOJ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība-50m2

16 60010020946013 Krāslavas Valsts ģimnāzija Piebūve skolai-skolas internāts, Raiņa iela-25, Krāslava 1130 Dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas 67433.59 9511.02 57922.57
Nr. 40-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Valsts ģimnāzija Zemes grāmata 19.10.2004.g., platība258.8

17 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Nojume 6.gr.  Aronsona iela-1, Krāslava 1274 Citas,iepriekš neklasificētas, ēkas 1049.30 705.12 344.18
Nr. Akts-PĪL/NOJ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība-28.5m2

18 60010020872001 Krāslavas Valsts ģimnāzija Ēka, Krāslavas Valsts ģimnāzija, Pils iela-5,Krāslava
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
predzētās ēkas 835421.65 185956.45 649465.20

Nr. 49-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
pamatskola

Zemes grāmata 23.12.2011, platība-5223.7 
(7141.1)

19 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Nojume 7.gr.  Aronsona iela-1, Krāslava 1274 Citas,iepriekš neklasificētas, ēkas 1472.70 989.65 483.05
Nr. Akts-PĪL/NOJ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība-40m2

20 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Nojume 8. gr.  Aronsona iela-1, Krāslava 1274 Citas,iepriekš neklasificētas, ēkas 1472.70 989.65 483.05
Nr. Akts-PĪL/NOJ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība-40m2

21 60010020872005 Krāslavas Valsts ģimnāzija Garāža, Krāslava, Pils iela-5 1242 Garāžu ēkas 2390.42 2378.21 12.21
Nr. 49-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
pamatskola Zemes grāmata 23.12.2011,platība-114.20

22 60010020872003 Krāslavas Valsts ģimnāzija Internāta ēka, Krāslavas Valsts ģimnāzija, Pils iela-5, Krāslava 1211 Viesnīcas un sabiedriskās ēdināšanas ēkas 188146.49 37226.39 150920.10
Nr. 49-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
pamatskola Zemes grāmata 23.12.2011,platība-1550.80

23 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Nojume 10. gr.  Aronsona iela-1, Krāslava 1274 Citas,iepriekš neklasificētas, ēkas 1840.87 1237.07 603.80
Nr. Akts-PĪL/NOJ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība-50m2

24 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Nojume 11. gr.  Aronsona iela-1, Krāslava 1274 Citas,iepriekš neklasificētas, ēkas 1840.87 1237.07 603.80
Nr. Akts-PĪL/NOJ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība-50m2

25 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Nojume 12. gr.  Aronsona iela-1, Krāslava 1274 Citas,iepriekš neklasificētas, ēkas 1472.70 989.65 483.05
Nr. Akts-PĪL/NOJ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība-40m2

26 60010020970001 Krāslavas Gr. Plāteru v. n. pamatskola Skolas ēka,Rēzeknes iela-39, Krāslava
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
predzētās ēkas 674321.72 586521.93 87799.79

Nr. 67-POL, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
gr.Plāteru v.n. poļu pamatskola Zemes grāmata 29.10.2004.g.,platība-1722.2

27 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Ceļa aprīkojums KVĢ BAS Raiņa iela-25, Krāslava 2112 Ielas,ceļi un laukumi 11311.12 2450.76 8860.36
Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome Ceļa stabi-14g,;ceļa zīmes-20 g; papildzīmes-9g

28 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Pienenīte Gājēju ceļiņš (Ezera iela-15, Krāslava) 2112 Ielas,ceļi un laukumi 12953.05 2750.43 10202.62
Nr. Akts-PIEPC, Dat. 31.07.2019, Krāslavas 
novada PII"Pienenīte" 262.80m2

29 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Gājēju celiņš (Aronsona iela-1,Krāslava)(platība 665m2) 2112 Ielas,ceļi un laukumi 16026.36 4297.73 11728.63
Nr. Akts-PĪLPC, Dat. 31.07.2019, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" (platība 665m2)

30 Krāslavas sporta skola Asfaltbetona ceļa segums , Pils iela-5,Krāslava 2112 Ielas,ceļi un laukumi 82747.50 17009.27 65738.23
Nr. Akts Nr.23 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome 1597.5 m2

31 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Gājēju celiņš(Aronosona iela-3, Krāslava)(platība 541.54 m2) 2112 Ielas,ceļi un laukumi 20062.76 4002.44 16060.32
Nr. Akts-VARPC, Dat. 31.07.2019, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola 541.54m2

32 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Asfaltbetona segums KVĢ BAS Raiņa ielā-25,Krāslava 2112 Ielas,ceļi un laukumi 165847.50 35933.82 129913.68
Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome Platība-2463.4m2

33 Krāslavas Valsts ģimnāzija Skolas laukums,Krāslava, Raina iela-25 2112 Ielas,ceļi un laukumi 35516.40 28520.09 6996.31
Nr. 41-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Valsts ģimnāzija Platība 27x26=702m2

34 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Pienenīte Piebraucamais ceļš(Ezera iela-15, Krāslava) 2112 Ielas,ceļi un laukumi 43378.39 9210.54 34167.85
Nr. Akts-PIEPC, Dat. 31.07.2019, Krāslavas 
novada PII"Pienenīte" 379m2

35 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Piebraucamais ceļš (Aronsona iela-1, Krāslava)(Platība 379m2) 2112 Ielas,ceļi un laukumi 10686.88 2874.17 7812.71
Nr. Akts-PĪLPC, Dat. 31.07.2019, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība 379m2

36 Krāslavas sporta skola Ietves bruģa segums 370,7 m2, Pils iela-5,Krāslava 2112 Ielas,ceļi un laukumi 11423.37 2348.39 9074.98
Nr. Akts Nr.23 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

37 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Piebraucamais ceļš (Aronosona iela-3, Krāslava) 2112 Ielas,ceļi un laukumi 15396.52 3071.62 12324.90
Nr. Akts-VARPC, Dat. 31.07.2019, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola 469.75m2

38 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Gājēju celiņš KVĢ BAS Raiņa iela-25, Krāslava 2112 Ielas,ceļi un laukumi 18721.85 4056.78 14665.07
Nr. Akts  KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome 336.6kv.m

39 Krāslavas Valsts ģimnāzija Skolas laukums Pils iela-5, Krāslava 2112 Ielas,ceļi un laukumi 24354.31 3957.58 20396.73
Nr. Akts-GIM/LŪ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
Valsts ģimnāzija Platība 374m2

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Izglītības pārvaldes manta
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.
p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese cita būtiska informācijanosau-kums galvenā lietošanas veida kods, nosaukums

piederošās 
domājamās 

daļas

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai



40 Krāslavas sporta skola Asfaltbetona segums skeitborda laukuma(Artilērijas ielā)(736m2) 2112 Ielas,ceļi un laukumi 23700.91 2238.56 21462.35
Nr. Grāmatv.izziņa-5.56/10/1, Dat. 
31.07.2019, Krāslavas novada dome Platība-736m2

41 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis"
Bērnu rotaļas laukuma asfalta seguma ietve, Krāslava, Arionosona iela-
1 2112 Ielas,ceļi un laukumi 7286.19 3005.70 4280.49

Nr. 8-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība-108.9m2

42 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Sporta laukums, Aronsona iela-1, Krāslava 2412 Citas sporta un atpūtas būves 1807.05 1807.05 0.00
Nr. 10-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis" Platība 98m2

43 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Pienenīte Kanalizācija, Krāslava, Ezera iela-15
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 1395.47 1395.47 0.00

Nr. 18-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
novada PII"Pienenīte" Plastikāta caurule 110Q,11m

44 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" Elektriskais tīkls,Aronsona iela-1, Krāslava 2214 Maģistrālās elektropārvades un elektrosadales līnijas 1476.94 1476.94 0.00
Nr. 9-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
novada PII "Pīlādzītis"

Metāla kārba-9g;āra gaisma-17g 
laterņu;ventilācija-1g;ventilācija-siltummezgls-
1g;elektroskaitītāji-2g;elektrības pieslēgums 
iestādes apgaismojumam, elektrības pieslēguma-
avārijas gaisma,

45 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Elektroapgāde-BAS Raiņa -25, Krāslava 2214 Maģistrālās elektropārvades un elektrosadales līnijas 57630.00 9365.07 48264.93
Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome

Skapis-5kompl.;ievada slēdzis5g.;grupu 
automāti,kūstošie drošinātāji,modulārais slēdzis 
ar kontroll.;el.rozetes  mehānismi,montāžas 
kārbas,kabeļi,kabeļ 
aizsarg.caurules,el.slēdži,ontaktori 
ventiļi,apgaismojuma 
ķermeņi,apgaism.ķermeņu prožektori,pirts 
apgaismojums,

46 Krāslavas Valsts ģimnāzija
Ūdensvada un kanalizācijas ārējo komunikāciju izbūve, Raiņa iela-25, 
Krāslava

2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 47251.42 35519.78 11731.64

Nr. 42-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Valsts ģimnāzija

Ūdens vads/cauruļvads PVC/škērgriezums 
(mm)-110/D-ms-300m
Sadzīves kanalizācija /cauruļvads 
PVC/škērgriezums (mm)-160.2/D-ms-212m

47 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Pienenīte Ārēja kanalizācija(Ezera iela-15, Krāslava)
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 5681.85 1206.47 4475.38

Nr. Akts-PIEPC, Dat. 31.07.2019, Krāslavas 
novada PII"Pienenīte" Garums 16.04 m;

48 Krāslavas sporta skola Apkure , Pils iela-5, Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 17998.07 2775.00 15223.07
Nr. Akts Nr.12 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Termostata ventilis,regulēšanas 
galva,atpakaļgaitas vārsts-132g;radiatori ar 
sānu pieslēgumu-44kom.radiatoru aizsargrestes-
11kom.;melna tērauda 
caurules1055m;stiklvates izolācija ar foliju-
922m;ventilis-10g;kaloriferu siltumapgāde 
t.sk.(melnā tērauda caurules-1039m;stikavates 
izolācija ar foliju117m;sajaukšanas mezgls-
4kom.

49 Krāslavas Varavīksnes vidusskola
Ventilācijas sistēmas izbūve ( 3 stāva kabineti, aktu zāle)N.Rancāna-4, 
Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 74705.61 6536.88 68168.73

Nr. 5.56/5, Dat. 29.03.2019, Krāslavas 
novada dome

PN-1,PN-3(gaisa apstrādes iekārta,rotējošais 
siltummainis,ūdens kalorifers,sajaukšanas-
regulēšanas mezgls kalorif.,kondensāta 
novadīšanas caurules,noslēgvārsti,trokšņu 
slāpētāji,pieslēguma kārba,ugunsdrošie vārsti)H-
4,5(kanāla nosūces,programējams darbības 
kontrolieris)K-1,2(Multispit kondicionieris-
ārējais bloks)K-3(VRF-ārējais bloks,AHU Kit 
automātika)siltumapgāde(siltummainis ar 
izolāciju,cirkulācijas sūknis,rokas 
sūknis,mehāniskais filtrs) 29.03.2019.

50 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Vājstrāvu sistēmas iekššejie tīkli KVĢ BAS Raiņa-25,Krāslava 2213 Maģistrālās sakaru līnijas 17179.58 2792.01 14387.57
Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome

Sastāv no ugunsaizsardzības 
sistēmas(koncentratora 
zona,akumulators,dūmu detektori-21g,kārba ar 
indikatoru,komb.dedektors,siltuma 
detektors,rokas trauksmes poga,āreja,iekš''eja 
sirēnas,vent.atsl.rele,kabeļi)datoruun telefonu 
tīli(komunikācijas skapji,tīkla 
koncentrators,kom.sk.baroš.bloks,rozetes,komu
n.vadi,datoru kabeļi),videonovērošnas sist.(DVR 
VIDEO RakstiskaisHCVR-1g,videokamera Kupola-
1g,HDD 4TB-1g;videokamera āreja-
5g.barošanas bloks,UPS1g,monitors-1g,sistēmas 
regulēšna un nod.);apsardzes 
sign(koncentrators,transformators,gala rezistu 
kompl.,klaviatura,zonu 
paplašinatajs)akumulators,barošanas 
bloks,kustības detektors,sirēna,ārēja sirēna) 28.09.2017.

51 Krāslavas Valsts ģimnāzija Ūdens ugunsdzesības sistēma, Raiņa iela-25, Krāslava 2213 Maģistrālās sakaru līnijas 16787.31 10739.46 6047.85
Nr. 42-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Valsts ģimnāzija

1 stāvs un aktu zāle(panele-1k;zonu 
paplašinātājs-
2g.;stabilizators;transformators;sirēna ar strobu 
ārēja;ugunsdzesības sirēna-11g.;akumulators-
3.;UG poga ar stslēgu-10g.;kārbas-33g.;siltuma 
detektori-24g.;kombinētie detektori-49g.;dūmu 
detektori-15g.raidītājs;raidītāja modulis-
3g.)Skolas internāts(UG 
panele;radiraidītājs;zonu paplašinātājs;kārba-
10g.;sirēna ar strobu-2g.;akumulatots-2g.;UG 
poga ar atslēgu-2g.;kombinētais detektors-
15g.;transformators)Sporta 
bloks(panele;siltuma dtektors-8g.;kārba-
7g.;sirēna-4g.;akumulators-3g.;UG poga ar 
atslēgu-3g.;transformators;kombinētie detektori-
2g.;dūmu detektori-13g.;raidītājs)Ēdināšanas 
bloks(panele;siltuma detektors-14g;kārba-
5g.;sirēna-4g.;UG poga ar atslēgu-4g.;kombinētie 
detektori-2g.; 31.07.2017.

52 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Pienenīte Slīdkalniņš ar  nojumīti 2412 Citas sporta un atpūtas būves 4616.83 2654.68 1962.15
Nr. 21-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
novada PII"Pienenīte" 31.07.2017.



53 Krāslavas sporta skola Ventilācija , Pils ielā-5, Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 90112.40 13892.39 76220.01
Nr. Akts Nr.12 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Ventilācijas iekārta t.sk.(rotācijas 
siltummainis,recirkulācijas sekcija,ūdens-
etilenglikoļu kalorifers,ventilatori,noslēgvārsti 
ar el.piedz.,filtri,devēji,vadības bloks,elastīgie 
savienojumi,agregāta rāmis)-5kompl. 23.11.2017.

54 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Ūdens vads N.Rancāna-4,Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1727.01 1727.01 0.00
Nr. 60-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola

akas 2g ārā,magistrala ūdens vads caurule 
q76mm,q40mm,q32-120mm, ūdens 
skaitītājs,slēdzēju armatūra 31.07.2017.

55 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Baseina aprīkojums KVĢ BAS  Raiņa iela-25, Krāslava 2412 Citas sporta un atpūtas būves 220728.20 47824.53 172903.67
Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome

Lielais baseins;mazais baseins,bērnu atrakciju 
elements Slide Curved-1kom.;hidromasāžas 
baseins;tvaika pirts;sauna;ledus telpa 28.09.2017.

56 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Pienenīte Slīdkalniņš ar nojumīti 2412 Citas sporta un atpūtas būves 4801.82 2761.05 2040.77
Nr. 21-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
novada PII"Pienenīte" 31.07.2017.

57 Krāslavas sporta skola Kondicionēšana, Pils iela-5,Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 14602.13 2251.45 12350.68
Nr. Akts Nr.12 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Dzesēšanas iekārtas ārējais agregāts kompl.ar 
plūsmas slēdzi,izplešanas 
tvertni,sūkņi,regulēšanas un 
noslēgarmatūru,antivibrācijas aprīkojumu-
1kom.;sūknis-1kom;sienas tipa kondicionētais-
6kom;kasetes tipa kondic.--kom;melnās tērauda 
caurules;kaučuka izolācija,sienas kondiconētājs 
ar inven.tipa kompr.-1kom;kondensāta 
novadīšanas sistēma(lokānas 
caurules,kanalizācijas caurules slēpti grīda. 23.11.2017.

58 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Kanalizācija N.Rancāna-4,Krāslava
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 2342.40 2342.40 0.00

Nr. 60-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola

Kanalizācijas stāvvadi ēkas telpā 12 
g;kanalizācijas aku saņemšana pa ēku ārējo 
perimetru-12gg;kanalizācijas cauruļu sistēma ar 
dieametru 50-100mm ēkas pagrabā izgatavotas 
nočuguna un plastmasas,āreja kanalizācijas tīkla 
ķeramikas caurules diam.200mm zemē. 31.07.2017.

59 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Ūdens apgādes iekšējie tīkli KVĢ BAS Raiņa ielā-25, Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 33958.36 5518.50 28439.86
Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome

Ūdens uzskaites mezgls -2komp.;t.sk.aukstā 
ūdens skaitītājs Dn32 PN16 ar saskrēvējuma 
komp.-2g.;aizbīdnis-1g.;lodveida pārējas ventilis 
Dn50 ar sakrv.kompl.-4g.;vienvirziena varts 
Dn50-2g;uzmavu pāreja no tērauda uz PEDn-
1g;tuksošanas krāns-3g;cinkota tērauda 
ūdensvada caurules ar fasona daļām ar izviet.pa 
ēkas konstr.-5m;cinkota teraudatreijgabals-
1g;cinkotais tērauda līkums-1g;cinkota tērauda 
pāreja-6g;

60 Krāslavas Valsts ģimnāzija Stadions, Pils iela-5, Krāslava 2411 Sporta laukumi 3144.55 3144.55 0.00
Nr. 51-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
pamatskola Asfaltbetona celiņi šķembu pamata, zāliens

61 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Pienenīte Slīdkalniņš ar divām nojumītēm 2412 Citas sporta un atpūtas būves 6119.39 3518.65 2600.74
Nr. 21-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
novada PII"Pienenīte" Nojumītes savienotas savā starpā ar tiltiņu

62 Krāslavas sporta skola  Ārējais ūdensvads Ū1, Pils iela-5, Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 3195.98 492.84 2703.14
Nr. Akts Nr.15 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Ūdensvads no Pro Fuse PN 10 caurulēm 
t/m61,pievienojums esošām ūdensvadam ar 
trejg.-1kom.;krustojums ar elektrokabeli-
vieta;krustojums ar kanalizāciju-1vieta

63 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Siltumapgāde iekšējie tīkli KVĢ BAS Raiņa iela-25, Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 43001.36 6988.02 36013.34
Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome

Radiatoru apkure-tērauda radiators ar apakšējo 
pieslēgumu,ar grīdas 
stipr.atgaisotāju,temovārstu-
13kompl.;termogalva-13g;regulējamais 
noslēgventilis-26g;balansēšanas vārsts-
10g;noslēgvārsts-30g;sadalītājs ar slēgven.4 
atzari-1koml.;sienā iebūvējamais skapis-
1komp.;siltās grīdas sadalītājs ar vārstiem un 
caurpūdes mērītājie(5,6,8,12cilpu)-5 
kompl.;slēgvevtiļu kompl.-5 kompl.;

64 Krāslavas sporta skola Ārēja Kanalizācija K1, Pils ielā-5, Krāslava
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 11220.67 1730.12 9490.55

Nr. Akts Nr.15 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Kanalizācija no dubultsienu PP DUPPEX 
caurulēm t/m-123.2;Apvalkcaurule PEH PN10 
t/m-37;
kanalizācijas akas no dz.betona 
kompl.2;kanalizācijas aka no politilēna ar 
augst.regul.cauruļu un ķeta rāmi ar vāku 
kompl.5;

65 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Sadzīves kanalizācijas iekšējie tīkli KVĢ BAS Raiņa ielā-25, Krāslava
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 17642.21 2866.89 14775.32

Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome

Ūdens uzskaites mezgls(aukstā ūdens 
skaitītājs,aizbīdnis,pārejas ventiļi,ūdensvada 
caurules,cinkoti tērauda 
līkumi)ūdenstīks(ūdensvada caurules,aukstā 
ūdens pretkondensāta 
izolācijas),veidgabali,tērauda veidgabali,cinkota 
tērauda trejgabali,galda maisītāji,keramikas 
roku mazgātnes ar stipr.elemun sifonu komp.-
5,tērauda mazgātnes ar stip.-3kom;keramikas 
kompaktais klozeta pods-5kompl.,keramikas 
urināls ar st.-1kom;ugunsdzēs.krāns-1kom;

66 Krāslavas Valsts ģimnāzija Iekšēja tikla ūdensvads, Pils iela-5, Krāslava
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 1211.22 1211.22 0.00

Nr. 51-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
pamatskola Tērauda cauruļvads 297m

67 Krāslavas sporta skola Ārēja ugunsdzēsības ūdens sistēma Ū2, Pils iela-5, Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1362.48 210.16 1152.32
Nr. Akts Nr.15 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Ugunsdzēsības krāns kompl.DN38-1; aizbīdnis 
elektromagnētiskais-1 g.;gaisa vada izbūve 
vecajā sporta zālē-1komp.

68 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Sadzīves kanalizācijas ārējie tīkli KVĢ BAS Raiņa iela-25, Krāslava
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 15977.05 2596.62 13380.43

Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome

Ūdensvads-ūdens vada caurules-
64.5m;saliekamā dzelzsbetona grodu akas 
D1000mm-3kompl.;ūdensvada ievads ēkā-
kompl;sadzīves kanalizācija-kanalizācijas 
caurules-41.4m;saliekamā dzelzsbetona garodu 
akas d1000mm-3kompl;kanalizācijas izvads no 
ēkas-2 komp.



69 Krāslavas sporta skola Iekšēja ūdensapgādes sistēma Ū1, Pils iela-5, Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 4772.46 735.93 4036.53
Nr. Akts Nr.16 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Dauzslāņu caurules ar pretkondensāta izolāciju-
233 t/m;aizbīdnis DN80-1g.;lodveida ventilis-
18g.;ūdens mērītājs ar impulsa devēju-1 
komp.;manometrs-1g.;laistīšanas krāns-
2kompl.;dušas jaucējkrāns ar st.siet.-
18kompl.;roku mazg.jaucējkrāns-
17kompl.;pisuāra kompl.-3kompl.;apkopējas 
izl.jaucējkrāns-1kompl.;miniventilis-54kompl.

70 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Ūdens apgādes ārējie tīkli KVĢ BAS Raiņa iela-25,Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 18205.45 2958.54 15246.91
Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome

Ūdensvads-ūdens vada caurules-
64.5m;saliekamā dzelzsbetona grodu akas 
D1000mm-3kompl.;ūdensvada ievads ēkā-
1kompl;sadzīves kanalizācija-kanalizācijas 
caurules-41.4m;saliekamā dzelzsbetona garodu 
akas d1000mm-3kompl;kanalizācijas izvads no 
ēkas-2 komp.

71 Krāslavas sporta skola Iekšēja ugunsdzēsības ūdens sistēma Ū2, Pils iela-5,Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1481.91 228.66 1253.25
Nr. Akts Nr.16 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Cinkota tērauda caurule ar vtņu sav.-
170t/m;Ugunsdzēsšības krāna DN38 slapītis-
7kompl.;lodveida ventili-1g.

72 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Žogs (Aronsona iela-3, Krāslava) 2420 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves 10415.78 10415.78 0.00
Nr. 60-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola Žoga garums 381 m

73 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Siltumapgāde ārējie tīkli KVĢ BAS Raiņaiela-25,Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 22893.20 3720.21 19172.99
Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome

Rūpnieciski izolētas caurules-50m;izolēti 
perpendikulārie T-atzari-2g;izolēti diametra 
maiņas posmi-2g;izolēti vārsti-2g;izlotēti T-
atzari ar ūdens izteces ventili-2g;savien.uzmava 
rūpniec.izol.caurulēm-16g;sav.uzmava 
rūon.izolētām caur.-8g;grods-2g;grodu vāks-
1g;čuguna lūka-1g;atgaisotājs-2g;avārijas 
signalizācijas kārba-1g;kabeļa izvads gala 
cepurē-2g;detektors-1g;detektora sav.-1g; 28.09.2017.

74 Krāslavas Valsts ģimnāzija Siltumtrase, Pils iela-5, Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 18000.79 13198.99 4801.80
Nr. 51-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
pamatskola 198m2 31.07.2017.

75 Krāslavas sporta skola Iekšēja sadzīves kanalizācijas sistēma K1, Pils iela-5, Krāslava
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 7026.37 1083.36 5943.01

Nr. Akts Nr.16 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Plastmasas kanalizācijas caurules-
195t/m;revīzijad110-7g.;revīzija noslēgtrapa 
tīr.ar nerūsējošo tēr.vāc.-8g.;roku mazgātne ar 
sifonu-13kpl,invelīdiem-3kpl;klozetpods ar 
skaloj.kasti-11kpl,invalīdiem-3kpl;nerūsējošā 
tēr.izliet.ar sif.-1kpl;traps vertik.Dn50ar 
"sauso"sifonu 18kpl,Dn10-4kpl;ugunsdrošās 
uzmavas D110-5g. 23.11.2017.

76 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins
lIetus ūdens savākšanas sistēma un kolektors KVĢ BAS Raiņa iela-
25,Krāslava

2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 39264.50 6380.79 32883.71

Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome

gauruļvads-382m;saliekamā dzelzsbetona 
grodu akas-13 kompl.;plastmasas inspercijas 
akas-15kompl. 28.09.2017.

77 Krāslavas sporta skola Iekšēja karstā ūdens apgāde un cirkulācijas sistēma S3,S4 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1751.84 270.10 1481.74
Nr. Akts Nr.16 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Daudzslāņu caurul.ar porgumijas izolāciju-
239t/m;lodveida ventilis DN-13g. 23.11.2017.

78 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Lietus kanalizācija N.Rancāna-4,Krāslava
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 2779.94 2779.94 0.00

Nr. 60-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola

Lietus notekūdeņu akas,lietus renes,cauruļu 
sistēma 31.07.2017.

79 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Ventilācijas-kondicionēšanas sistēma KVĢ BAS Raiņa iela-25,Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 95033.40 13427.03 81606.37
Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome

SistēmaPN1unPN2(ventilācijas iekārtaar 
plākšņu siltummaini,recirkulācijas 
sekciju,ūdens sildītāju un vadības automātiku-
2komp.;trokšņu slāpētāji-6g;gaisa vadu tīrīšanas 
lūkas-2kompl.;reste ar vārstu-24g;difuzors-
43g;regulojošais vārsts-48g),;sistēnaN3(jumta 
ventilators-1g;jumta kārba-1g;ātruma 
regulators-1g;gaisa vadu tīrīšanas lūkas-
1kompl.;),sistēma N4;5;6;7(deflektors-
4g;difuzors-4g;gaisa vadi-30t.m.),sistēmaDN5( 28.09.2017.

80 Krāslavas Valsts ģimnāzija Ventilācijas sistēmas izbūve (Pils iela -5, Krāslava) 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 122173.87 2036.24 120137.63
Nr. 1.5/49, Dat. 17.08.2020, Krāslavas 
pamatskola

PN-1,PN-2,PN-3,PN-4(gaisa apstrādes iekārta ar 
automātiku,pretplūsmas siltummaiņa,ūdens 
kalorifers,sajaukšanas-regulēšanas 
mezgls,noslēgvārsti,trokšņu slēpētājs,nosūces 
difuzors,nosūces restes,ugunsdrošais vārsts),K-
1,2(spirt kondiocenieris ārējais bloks,sienas tipa 
iekšējais bloks)K-3VRF-ārējais 
bloks,automātika),siltumapgāde(siltummainis 
ar izolāciju,apkures sistŗmas vadības 
bloks,temperatūras devējs,cirkulācijas 
sūknis,rokas sūkins sistēmas papildināšanai)

81 Krāslavas sporta skola Ārējie elektrotīkli, Pils iela-5, Krāslava 2214 Maģistrālās elektropārvades un elektrosadales līnijas 5345.08 824.36 4520.72
Nr. Akts Nr.19 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

El.kabelis AXPK-365m;gala apdare EPKT-
4g.;kabeļu kurpes SAL 1.2-12g.;aizsargcaurule-
52m;saliekama aizsargc.PE-24m;kabeļa 
brīdīnājuma lenta-334m

82 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Teritorijas ārējais apgaismojums KVĢ BAS Raiņa iela-25, Krāslava 2214 Maģistrālās elektropārvades un elektrosadales līnijas 13092.20 2127.84 10964.36
Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas 
novada dome

Kabelis-220m;kabelis-apgaismojuma balstos-
80m;kabeļ aizsargcaurule-50m;apgaismojuma 
ķermenis-6g;apgaismojuma Zn balsts-3g;betona 
pēda ar gumijas blīvi-3kom;tranzīt klemme ar 
aizsadzības aparātu-3kom;signālenta 200m;

83 Krāslavas Valsts ģimnāzija Ventilācijas sistēma, Pils ielā-5,Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 18619.08 310.32 18308.76
Nr. Akts-5.56/29, Dat. 31.08.2020, Krāslavas 
novada Izglītības pārvalde

Gaisa apstrādes iekārta(atdzesēšanas 
ventilators,integrēds automātiskais vadības 
bloks,elektromaisītājs),elektriskais 
priekšskaitītājs,gaisa vāsts,trokšņ klusinātājs,
elektrokomunikācijas kabeļu kompl.,gaisa 
pieplūdes un noplūdes žalūziju restes



84 Krāslavas sporta skola Lietus ūdens kanalizācija, Pils iela-5, Krāslava
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 34194.58 10543.52 23651.06

Nr. Akts Nr.20 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Kanalizācija no lietusūdeņu uzmavu caurulēm 
kl.SN8-446.6t/m;apvalkcaurulePEH-
33t/m;kanalizācijas akas no dz.betina grodiem 
ar iestrādātu gumijas blīv.hidroiz.un peldošu 
ķeta vāku-2kompl.;kanaliz.akas no polietil.ar 
augst.reg.cauruļu un ķeta rāmi ar resti-
9kompl.gūlijas no pol.-3kompl.;jumta noteku 
piev.gūlija-20komp.caurules izl.un 
reljf.bet.nostipr.-1g.;

85 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Sadzīves kanalizācija N.Rancāna-4,Krāslava
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 1273.61 1273.61 0.00

Nr. 60-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola

ūdens slēdzenes,cauruļvadi,izejas cauruļvadi ar 
saņemšanas akā,stāvvadi ar pārskatīšanu un 
ventilāciju

86 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins Peldbaseina ūdens apstrādes un filtrācijas sistēmas  būve 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 21456.94 3303.47 18153.47
Nr.  AKTS KND BAS, Dat. 27.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Ūdens apstrādes iekārta-atdzelžošana un 
mehāniskais filtrs-1g;fitru automātika-vadības 
katesbarošanas,drošības kastes;mehāniskais 
filtrs;

87 Krāslavas Valsts ģimnāzija Kondicionēšanas sistēma, Pils ielā-5,Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 8560.85 142.72 8418.13
Nr. Akts-5.56/29, Dat. 31.08.2020, Krāslavas 
novada Izglītības pārvalde

Āra bloks-3kompl., lodveida 
sifons,aukstumizolācija.

88 Krāslavas sporta skola Iekšējie elketrotīkli, Pils iela-5,Krāslava 2214 Maģistrālās elektropārvades un elektrosadales līnijas 47391.94 14612.78 32779.16
Nr. Akts Nr.21 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Sadalnes  SS1;SS-2;SS-3;AS-1;AS-
2,UPS;slēdži,rozetes;kabeļi;gaismekļi k-ta ar 
lampām-
267kompl.;zibensaizsardzība(stiprinājumi;zemē
juma elektrods,spice elektrodam,stieple,zibens 
uztvērēji,gaismekļu rene)

89 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Ventilācijas sistēma, N.Rancāna iela-4, Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 45916.83 3276.49 42640.34
Nr. 60-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola Ventilācijas agregāts (uz āru);gaisa vadi;pults

90 Krāslavas Valsts ģimnāzija Sadzīves kanalizācija Pils iela-5, Krāslava
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 21164.93 3439.31 17725.62

Nr. Akts-GIM/LŪ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
Valsts ģimnāzija

Kanalizācijas trases-128m;sadz.kanal.no PVC 
caurulēm-24m;sadz.kanal.no PP caurulē-
104m;kanaliz.PP akas-7kpl.;tauku 
uztvērējs;pieslēgums pie esoš.kanaliz.tīkliem

91 Krāslavas sporta skola Siltummezgls, Pils iela-5, Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 17622.25 2716.91 14905.34
Nr. Akts Nr.22 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Ievada mezgls(ventilis,čuguna filtrs,spiediena 
regulators,siltumskaitītājs,manometrs);apkures 
konturs(apkures plākšņu siltummainis,divgaitas 
vārsts ar elektrop., cirkulācujas 
sūknis,ventiļi,balansēšanas vārsti,ūdens 
skaitītājs ar impulsa izeju,manometri,melnās 
ter.caurules,stiklvates izolācija ar 
foliju);kaloriferu siltumap.konturs(plākšņu 
siltummainis,divgaitas vārsts ar 
elektrp.,cirkulācijas 
sūkins,ventiļi,manometri);karstā ūdens 
siltum.konturs(plākšņu situm.,cirkulācijas 
sūkins,ūdens skaitītājs,ventiļi,manometri,ūdens 
mīkst.iekārta,elektrm.vārsts ar 
tālvadību,akumulācijas tvertne 
3000l,;aut.ierīces(el.regulators,ārgaisa 
temp.sensors,iegremd.sens.,impulsa devējs 
ūdens sk.,modulis siltums.,spiediens 
relejs,spiediens dvējs)

92 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Ūdensvads N.Rancāna-4,Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 14020.03 1146.33 12873.70
Nr. 60-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola

Magistrālais ūdensapgādes tīkls uz 
ēdamistabu,sadales cauruļvadi,armatūra ūdens 
paraugu ņemsānai,slēgvārsti

93 Krāslavas Valsts ģimnāzija Lietus ūdens kanalizācija Pils iela-5, Krāslava
2223 Vietējas nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 23893.54 3882.71 20010.83

Nr. Akts-GIM/LŪ, Dat. 31.10.2020, Krāslavas 
Valsts ģimnāzija

Kanalizācijas trases uzmavu caurulēm klase 
SN8,250-184m;kanal.no PP lietusūdeņu uzmavu 
caurulēm klase SN8,200-50m;kanal.no PVC 
lietusūdeņu uzmavu caurulēm klase SN8-
26m;kanal.no PVCu caurulēm klase SN8-
80m;Kanalizācijas PP akas-10kpl.;gūlijas-
5kpl.;pieslēgums pie esošām kanal.tīkliem-
1vieta;pievienojums pie esošās jumta notekas-8 
vietas

94 Krāslavas sporta skola Siltumtīkli, Pils iela-5, Krāslava 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 32341.08 4986.12 27354.96
Nr. Akts Nr.26 KND, Dat. 23.11.2017, 
Krāslavas novada dome

Rūpnieciski izolētām caurulēm-84m,izolēti 
vārsti,izolēti T-atzari ar izteces krānu-2g,izolēti 
T-atzari ar servisa krāniem,signalizācijas 
sistēma(termināls+3-dzislu sav.kompl-2;izolēti 
līkumi,

95 Krāslavas sporta skola Tenisa laukums Pils parkā 2411 Sporta laukumi 45917.64 18253.32 27664.32
Nr. Akts-09.514, Dat. 01.12.2018, Krāslavas 
novada dome

Paaugstinājuma tiltiņš,centra tīkls,centra 
lente,rullis ūdens noņemšanai,sols

Domes 
priekšsēdētājs

(datums*)(paraksts*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Siltumsūknis 7kW, Pils iela-5, Krāslava 1220-001GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 6381.23 3533.01 2848.22 Nr. 52-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

2 Vakuma saules kolektors TS 400 20gab, Pils iela-5, Krāslava 1220-002GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 51901.09 28734.26 23166.83 Nr. 52-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

3 Saules kolektors ar tilpni(boilers) V=200, Aronsona iela-1, Krāslava 1220-01 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 2956.12 2956.12 0.00
Nr. 11-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

4 Saules kolektors ar tilpni(boilers) V=200 Aronsona iela-1, Krāslava 1220-02 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 2956.12 2956.12 0.00
Nr. 11-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

5 Saules kolektors ar tilpni (boilers) V=200 Aronsona iela-1, Krāslava 1220-03 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 2956.12 2956.12 0.00
Nr. 11-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

6 Saules kolektors ar tilpni (boilers) V-200 Aronsona iela-1, Krāslava 1220-04 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 2956.12 2956.12 0.00
Nr. 11-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

7 Saules kolektors ar tilpni (boilers) V=200 Aronsona iela-1, Krāslava 1220-05 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 2956.12 2956.12 0.00
Nr. 11-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

8 Saules kolektors ar tilpni (boilers) V=200 Aronsona iela-1, Krāslava 1220-06 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 2956.12 2956.12 0.00
Nr. 11-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

9 Saules kolektors ar tilpni (boilers) V=300 Aronsona iela-1, Krāslava 1220-07 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 3935.67 3935.67 0.00
Nr. 11-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

10 Automašina VW Caravelle HV 1265 1231-001GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 9675.53 8385.60 1289.93 Nr. 43-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

11 FORD TOURNEO CUSTOM  LC 334 1231-001IP Krāslavas novada Izglītības pārvalde 32790.00 9837.00 22953.00
Nr. S0213107417, Dat. 28.12.2017, Inchcape Motors 
Latvia SIA

12 Automašīna RENAULT TRAFIC  LO 3105 1231-001VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 27385.00 5705.25 21679.75
Nr. AM 000335, Dat. 23.11.2018, TEHAUTO LATGALE 
SIA

13 Automašīna VW  Caravelle HV 1171 1231-002VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 8750.66 7584.11 1166.55
Nr. 61-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

14 Ford Custom, reģ. Nr. KF-1363 123195 Krāslavas sporta skola 31030.45 15610.67 15419.78 Nr. 32-09.514, Dat. 31.07.2017, Krāslavas sporta skola

15 Sniega motocikls Buran 1396459 Krāslavas sporta skola 5507.79 5507.79 0.00 Nr. 32-09.514, Dat. 31.07.2017, Krāslavas sporta skola

16 Ford-Transit  FS 6478 150011 Krāslavas sporta skola 32849.29 32849.29 0.00 Nr. 32-09.514, Dat. 31.07.2017, Krāslavas sporta skola

17 Automašīna Ford Galaxy GK 2785 150019 Krāslavas novada Izglītības pārvalde 14015.29 14015.29 0.00 Nr. 1KND, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada dome

21 Kopētājs Minolta BH 163( vad.kab.) 00130029 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1088.50 1088.50 0.00
Nr. 13-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

22 Dators HP Probook 453OS (saimn.pārz.) 00130029 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1398.09 1398.09 0.00
Nr. 13-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

23 Dators 060238 Krāslavas  mūzikas  skola 1003.12 1003.12 0.00
Nr. 29-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

24 Drukas iekārta Canon iR2200 1220031 Krāslavas novada Izglītības pārvalde 4874.76 4874.76 0.00 Nr. 4KND, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada dome

25 Interaktīva tāfele Legamaster e-Board ( 5.grupā) 1238 - 0029 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Piene 1234.08 987.36 246.72
Nr. 20-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada 
PII"Pienenīte"

26 Dators Instel NUC(grāmatvedība) 1238-001IP Krāslavas novada Izglītības pārvalde 1002.49 685.07 317.42
Nr. Akts-IPDAT, Dat. 31.07.2019, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

27 NewLine TT-65 18RS interaktīvais ekrāns 1238-001MUZ Krāslavas  mūzikas  skola 2841.69 805.29 2036.40 Nr. PPR19-06-043, Dat. 26.06.2019, Certes.lv SIA
Displeja sienas stiprinājums, pieslēguma kārba, piegāde, 
iekārtu uzstādīšana

28 Telefonu un datoru tīkli, Pils iela-5, Krāslava 1238-001SPK Krāslavas sporta skola 4552.07 2807.19 1744.88
Nr. Akts Nr.18 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

29 Dators Inste NUCl(grāmatvedība) 1238-002IP Krāslavas novada Izglītības pārvalde 1002.48 685.06 317.42
Nr. Akts-IPDAT, Dat. 31.07.2019, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

30 Interaktīva tāfele Legamaster e-Board 1238-0031 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Piene 1234.08 987.36 246.72
Nr. 20-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada 
PII"Pienenīte"

31 Kopētājs Canon IR2520 (Kancelejā) 1238-003GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1415.69 542.80 872.89 Nr. IBS200779, Dat. 10.01.2019, IB SERVISS SIA
32 Portatīvais dators Lenovo (vad.kab.) 1238-003IP Krāslavas novada Izglītības pārvalde 1222.49 40.76 1181.73 Nr. KTR305188, Dat. 15.10.2020, MK Trade SIA
33 Kopētājs Xorox Versaling B 7030 1238-003POL Krāslavas Gr. Plāteru v. n. pamatskola 1996.50 898.56 1097.94 Nr. CRC0025070, Dat. 14.09.2018, CRC SIA

34 Dators Intel core-15 1238-004BAS Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins 1002.49 685.07 317.42
Nr. Akts-BASDAT, Dat. 31.07.2019, Krāslavas Valsts 
ģimnāzija peldbaseins

35 Dators Capital NEO GX33, Intel Core i5-8600K (Inform.kab.) 1238-004GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1046.65 331.55 715.10 Nr. CAP 161573, Dat. 27.05.2019, Capital  AS

36 Kopēšanas iekārta Bizhub C250i (Servertelpa) 1238-006GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2516.80 629.25 1887.55
Nr. LV007581, Dat. 20.09.2019, UAB" Konica Minolta 
Baltia" filiāle Latvijā

DF-632-dokumentu padevējs, toneri- 
melns;dzeltens;madženta;ciāna,kabelis,tīkla, 
barošanas,strāvas;ABBYY PDF Transformer+license

37 NewLine TT-6518RS interaktīvais ekrāns 1238-006VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 2652.93 795.96 1856.97 Nr. PPR19-06-044, Dat. 26.06.2019, Certes.lv SIA

38 Interaktīvā multimediju sistēma (3.g.) 1238-007PĪL Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1437.25 1125.91 311.34
Nr. Akts-PĪLIN/3, Dat. 31.07.2019, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

39 Interaktīva tāfele Legamster 1238-007VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1354.35 632.12 722.23
Nr. Akts-VARDAT, Dat. 31.07.2019, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola

40 Interaktīva tāfele Legamster 1238-008VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1354.35 632.12 722.23
Nr. Akts-VARDAT, Dat. 31.07.2019, Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola

41 Projector HITACHI(16.06.2008.) 1238-022VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1136.87 1136.87 0.00
Nr. 64-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

42 Interaktīvas tafele(07.11.2011.) 1238-029VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1257.82 1142.65 115.17
Nr. 64-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Izglītības pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.p
.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums inventari-zācijas 
Nr.

izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

sākotnējā 
uzskaites vērtība 

(euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )



43 Projektors ACER P72701DLP X6A 4000AN HDMI(24.kab.) 1238-032GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1926.60 1926.60 0.00 Nr. 45-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

44  Projektors EPSON EB-915W 1238039 Krāslavas bērnu un jauniešu centrs 1074.29 1074.29 0.00
Nr. 25-09.513, Dat. 31.07.2017, Krāslavas bērnu un 
jauniešu centrs

45 Dators B-BENQ 1238040 Krāslavas bērnu un jauniešu centrs 1037.16 1037.16 0.00
Nr. 25-09.513, Dat. 31.07.2017, Krāslavas bērnu un 
jauniešu centrs

46 Dators I7969Cooler Master 1238049 Krāslavas mākslas skola 2899.57 2899.57 0.00 Nr. 37-09.512, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mākslas skola

47 Tuvās projekcijas Hitachi ED-D10N (28.kab.) 1238-062GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1220.31 1220.31 0.00 Nr. 45-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

48 Digit.inform. apstr.sist. fizikas skolotājam ar interaktīvo tehn. risinājumu Proj.Nr.21238-067VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5628.88 5628.88 0.00
Nr. 64-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

Ekrāns Aktiv-Boord,projektors Prometheam,aktīvajs rādītājs 
(226kab)

49 Digit.inform. apstr.sist. ķīmijas skolotājam ar interaktīvo tehn. risinājumu/Proj.Nr1238-068VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 4756.66 4756.66 0.00
Nr. 64-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

Ekrāns Aktiv-Boord,projektors Prometheam,aktīvajs 
rādītājs(ķīm.kab.)

50 Digit.inform. apstr.sist. bioloģijas skolotājam ar interaktīvo tehn. risinājumu Proj.N1238-069VAR Krāslavas mākslas skola 5546.35 5546.35 0.00
Nr. 64-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Ekrāns Aktiv-Boord,projektors Prometheam,aktīvajs rādītājs

51 Serveris Intel Server i3 SSD , RAiD 600W PSU, 1x3TB,2x1Tb(Servertelpa) 1238-070GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1596.15 1596.15 0.00 Nr. 45-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

52 Paplaš.dig.kom.20d.v. ar sens.(322 kab.)Proj.Nr.2009/0041/3DP/3.1.3.1.0/08/IP 1238-070VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 36973.75 36973.75 0.00
Nr. 64-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Sensors ar informācijas lasītāju

53 Dators(portatīvais)GLare intel Core i 5-4210(Servertelpa Lego) 1238-083GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1421.58 1421.58 0.00 Nr. 45-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

54 Kopētājs XEROX WorkCentre 5335 (30.05.2016) 1238-085VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 2418.79 2217.24 201.55
Nr. 64-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

55 Interaktīva tafele(31.10.2007.) 1238-092VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 2807.33 2807.33 0.00
Nr. 65-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

56 Interaktīvā tāfele(06.12.2012.) 1238-094VAR Krāslavas  mūzikas  skola 1375.60 1375.60 0.00
Nr. 65-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

57 Kopētājs Canon iR2520 1238101 Krāslavas sporta skola 1140.00 950.00 190.00 Nr. 34-09.514, Dat. 31.07.2017, Krāslavas sporta skola

58 DELL Lattitude 3570 black 15.6 1238104 Krāslavas sporta skola 1086.50 742.47 344.03 Nr. 34-09.514, Dat. 31.07.2017, Krāslavas sporta skola

59 Interaktīvā tāfele ACTIV Board 78 ar 2A( Valsts izglītības satura centrs)(Videozāl 1238-113GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1376.77 1376.77 0.00 Nr. 45-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

60 Dators NUC CORE i 5-4250/8 GRAM (Izglītības pārvalde) 1238-118 Krāslavas novada Izglītības pārvalde 1391.46 1391.46 0.00 Nr. 45-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

61 Interaktīva tafele(01.12.2008.) 1238-123GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1645.41 1645.41 0.00 Nr. 56-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

62 Interaktīvais ekrāns Newline TRUTOUCH 65 1238-125GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2775.98 1897.05 878.93 Nr. 55-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

63 Interaktīva tāfele Legamaster e-Board Touch 87(01.01.2017.) 1238-133GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1248.48 994.09 254.39 Nr. 55-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

64 Projektors Vivitek D755Wt(30.12.2014.) 1238-137GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1228.15 1228.15 0.00 Nr. 55-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

65 Smart Board X885 interaktīva tāfele(30.12.2014.) 1238-138GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2303.84 2303.84 0.00 Nr. 55-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

66 Skolotāja portatīvais dators ,projekts DP/3.2.2.1.2/09/IPIA/VIAA/572(16.04.2011238-188GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1108.37 1108.37 0.00
Nr. 75-KND proj., Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada 
dome

67 Kopētājs Canon(01.09.2010.) 1238-192GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1185.82 1185.82 0.00 Nr. 55-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola
68 Interaktīvā tāfele Legamaster 1238-208GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1199.11 259.87 939.24 Nr. PPR19-11-100, Dat. 29.11.2019, Certes.lv SIA
69 Vivitek DW882ST projektors 1238-209GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1050.28 315.18 735.10 Iekārtu uzstādīšana, piegāde-157.30EUR
70 Interaktīva tāfele e-Board 2 1238-210GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1430.22 429.12 1001.10 Nr. PPR19-06-042, Dat. 26.06.2019, Certes.lv SIA Projektora stiprinājums, pieslēguma kārba,

71 Multimediju tehnikas komplekts,projekts DP/3.2.2.1.2/09/IPIA/VIAA/572 1238279 Krāslavas Gr. Plāteru v. n. pamatskola 5910.75 5910.75 0.00
Nr. 85-KNDproj., Dat. 31.08.2017, Krāslavas novada 
dome Projektors,interaktīva tāfele,dokumentu kamera

72 Portatīvais dators ASUSN550JV-CN027D 1238-279 PIKC Rīgas valsts tehnikuma Krāslavas teritori  1011.00 1011.00 0.00
Nr. 64-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

73 Skolotāja portatīvais dators,projekts DP/3.2.2.1.2/09/IPIA/VIAA/572 1238280 Krāslavas Gr. Plāteru v. n. pamatskola 1108.37 1108.37 0.00
Nr. 85-KNDproj., Dat. 31.08.2017, Krāslavas novada 
dome

74 Portativ.dators LENOVO TP W500 1238-358 PIKC Rīgas valsts tehnikuma Krāslavas teritori  3925.79 3925.79 0.00
Nr. 64-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

75 Portatīvais dators Dell Latitude 3450 1238405 Krāslavas novada Izglītības pārvalde 1243.51 1170.19 73.32 Nr. 4KND, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada dome
76 Kopētājs Canon imageRUNNER 2425i 1238-444GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1500.00 0.00 1500.00 Nr. IBS218017, Dat. 15.12.2020, IB SERVISS SIA

77 Dators NUC Core i3-4010U 123891 Krāslavas sporta skola 1070.15 1070.15 0.00 Nr. 34-09.514, Dat. 31.07.2017, Krāslavas sporta skola

78 Interektīva tāfele P4 s-mag Esprit Plus 80 1239-550 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Piene 1124.07 1055.39 68.68
Nr. 21-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada 
PII"Pienenīte"

79 Ūdensskaitītājs 2R0851619s sētn.pag. 01300030 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1677.06 1677.06 0.00
Nr. 14-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

80 Virtuves nosūcas ventilators 7000m3/st 01300392 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 2117.12 2117.12 0.00
Nr. 12-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

81 Tvaika nosūcējs ar tauku filtru 2000x1000x400 01300393 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 3238.06 3238.06 0.00
Nr. 12-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

82 Tvaika nosūcējs ar tauku filtru 1500x1500x400 01300394 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1221.08 1221.08 0.00
Nr. 12-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

83 Signalizācija Aronsona ielā-1, Krāslava 01380022 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1266.24 1266.24 0.00
Nr. 14-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

Sirēna-6g;dūmu detektori-25g;trauksmes poga-
3g;trauksmes poga(roku pults)-2g;savienojuma kārba-1g,; 
signalizācijas panelis-1g.

84 Elektriskais vārīšanas katls 01380032 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 3043.17 3043.17 0.00
Nr. 12-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

85 Dārzeņu griešnas mašīna 013800327 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1129.03 1129.03 0.00
Nr. 12-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

86 Elektroplīts 01380033 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1636.30 1636.30 0.00
Nr. 12-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

87 Cepamais skapis 01380036 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1502.44 1502.44 0.00
Nr. 12-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

88 Vijole E/H.Roth 060238 Krāslavas  mūzikas  skola 2134.31 2134.31 0.00
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

89 Yamaha tenora saksafons YTR 475 090239 Krāslavas  mūzikas  skola 1935.11 1935.11 0.00
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

90 Klavieres 100238 Krāslavas  mūzikas  skola 1067.15 1067.15 0.00
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola



91 Baritona Saksofons 100243 Krāslavas  mūzikas  skola 4446.47 3543.72 902.75
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

92 Akordeons Kristall 100244 Krāslavas  mūzikas  skola 1421.45 1132.99 288.46
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

93 Alta Saksafons 100245 Krāslavas  mūzikas  skola 1307.62 1042.20 265.42
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

94 Saksafons alta 100248 Krāslavas  mūzikas  skola 1107.08 807.94 299.14
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

95 Akordeons Achat 80 (2015.g.dec.mēn.) 100251 Krāslavas  mūzikas  skola 2050.00 1025.23 1024.77
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

96 Akordeons "Weltmeister Saphir" 100257 Krāslavas  mūzikas  skola 2750.00 1146.00 1604.00
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

97 Kombinētā uzkopšanas iekārta Nilfisk SC500 1232-009SPK Krāslavas sporta skola 6945.40 2141.56 4803.84 Nr. CLP 2460, Dat. 07.11.2017, CleanLat SIA Putekļu sūcējs,rotācijas birste
98 Uzkopšana iekārta Nilfiksk SC351 1232-010SPK Krāslavas sporta skola 3254.90 1003.81 2251.09 Nr. CLP 2460, Dat. 07.11.2017, CleanLat SIA Putekļu sūcējs,rotācijas birste

99 Elektriskais katls KPEM -160-OP 1232-01501 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Piene 1950.00 796.25 1153.75
Nr. 19-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada 
PII"Pienenīte"

100 Komplekts- ar elektromotoru paceļamais aizkars 23.8mx3m 1232-026SPK Krāslavas sporta skola 7272.00 2242.20 5029.80
Nr.  AKTS KND SPK, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome Aizkars plastikāta caurspidīgs,elektromotors,rāmis

101 Komplekts- stacionārs aizkars 15.8x3m 1232-027SPK Krāslavas sporta skola 4827.88 1488.88 3339.00
Nr.  AKTS KND SPK, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome Aizkars plastikāta caurspidīgs,rāmis

102 Elektriska panna ESK-90-0.47-70 1232-11 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1577.01 819.40 757.61
Nr. 12-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

103 Bosch HomeProfessional WAY veļas mazgājama mašīna 1232-12 Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1074.00 549.69 524.31
Nr. 12-09.101, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada PII 
"Pīlādzītis"

104 Recepšāns ar stiklu 1232239 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins 2313.00 790.48 1522.52 Nr. 77-KND, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada dome

105 Virtuves sekcija (saskrūvēta) 1232246 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins 1076.63 368.18 708.45 Nr. 77-KND, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada dome
Trīs skapīši, skapītis ar atvilkni,galda virsma ar izlietni un 
ūdens maisītāju

106 Tennant T2 iekārta 1232263 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins 4057.60 1352.80 2704.80 Nr. 76-KND, Dat. 31.08.2017, Krāslavas novada dome

107 Elektroplīts 1232-481 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Piene 1166.75 1166.75 0.00
Nr. 19-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada 
PII"Pienenīte"

108 Elektriska panna 1232-525 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Piene 3021.54 3021.54 0.00
Nr. 19-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada 
PII"Pienenīte"

109 Elektrokatls 1232-529 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Piene 2461.57 2461.57 0.00
Nr. 19-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada 
PII"Pienenīte"

110 Veļas kaltējama mašīna 1232-560 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Piene 1693.22 1693.22 0.00
Nr. 19-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada 
PII"Pienenīte"

111 Zibens novades sistēma 1239-0012 Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Piene 2910.34 1562.85 1347.49
Nr. 21-09.102, Dat. 31.07.2017, Krāslavas novada 
PII"Pienenīte"

Aktīvais zibens uztvērējs,gala adapters,tērauda masts,zibens 
uztvērēja stieple,zemējuma stienis,

112 Zibens aizsardzības izbūve KVĢ BAS Raiņa iela-25,Krāslava 1239-001BAS Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins 7550.40 2453.88 5096.52 Nr. Akts KND, Dat. 28.09.2017, Krāslavas novada dome

Zemējuma stieņi-40g;zemējuma stieple-160m;zemējuma 
vads-100m;zibens uztvērējstieple-210m;zibens 
uztvērējstieples stiprinājumi-280g

113 Mājiņa ar sēdvietām, galdiņu un plauktiņu (dāvin) 1239-001PĪL Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1368.00 456.00 912.00 Nr. 89-09.101, Dat. 02.08.2017, Pīlādzītis klubs Biedrība

114 Klavieres akustiskās Kawai 1239-002MŪZ Krāslavas  mūzikas  skola 5399.00 1620.00 3779.00 Nr. RDL10494, Dat. 11.12.2017, Mūzikas centrs SIA RDL

115 Mājiņa - kariete (dāvin.) 1239-002PĪL Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1224.00 408.00 816.00 Nr. 89-09.101, Dat. 02.08.2017, Pīlādzītis klubs Biedrība

116 Tablo komplekts-modelis BT6425Alpha 1239-002SPK Krāslavas sporta skola 9555.15 2946.31 6608.84
Nr. Akts Nr.24 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome Sienas teblo, vadības pults

117 Skapis-kupeja ar 5 durvīm 1239-002VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1253.56 292.60 960.96 Nr. BIO-813, Dat. 11.07.2018, BIO NAMS SIA

118 Kombinēts ūdens skaitītājs DN50/20 1239-003PIE Krāslavas pirmsskolas izglītības  iestāde Piene 1521.44 393.08 1128.36 Nr. KRN18-1512, Dat. 31.05.2018, Krāslavas nami SIA

119 Mājiņa ar sēdvietām, galdiņu un plauktiņu (dāvin) 1239-003PĪL Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1368.00 456.00 912.00 Nr. 89-09.101, Dat. 02.08.2017, Pīlādzītis klubs Biedrība

120 Tablo virs groza BT6006 1239-003SPK Krāslavas sporta skola 2011.56 620.49 1391.07
Nr.  Akts Nr.24 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

121 Skapis kupeja ar 4 durvīm 2860x600xH2160mm (209 kab ) 1239-003VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1193.06 278.60 914.46 Nr. BIO-815, Dat. 17.07.2018, BIO NAMS SIA

122 Ventilācija (fizikas kab.,laborotorija, vēstures kab.) 1239-003VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 12058.44 3718.13 8340.31
Nr. AKTS KND VAR, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

Gaisa apstrādes iekārta ar automātiku,rotoru siltummaini 
1.kom.,VERSO R jumts,Ramis pa 1g,mvārts elektropiedziņa 
2.g.,vārsts AGRJM 2 g.,trokšņu slāpētājs 2g.,āra reste 1 
g.,pieplūdes reste 8 g.,droseļvārsts 12g.,cinkotais gaisa 
vads76m.,likums14g.,pārējs2g.,pievienojums4g.,elektromont
āžas kabeļu kom.1.,gaisa vadu stipr.k-ts1, gaisa vadu 
blīvējums k-ts 1,gaisa vadu fasondaļas k-ts1, čaula no cinkota 
skarda m240,gaisa tīrīšanas lūkas k-ts 1,siltumizolācijam2-
40.

123 Klavieres Petrof 1239-004MUZ Krāslavas  mūzikas  skola 5885.00 1667.70 4217.30 Nr. RDL10515, Dat. 05.02.2018, Mūzikas centrs SIA RDL

124 Mājiņa ar skaitēkļiem (dāvin) 1239-004PĪL Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1040.00 346.80 693.20 Nr. 89-09.101, Dat. 02.08.2017, Pīlādzītis klubs Biedrība

125 Televizors Sony 1239-008 Krāslavas Gr. Plāteru v. n. pamatskola 3841.74 3841.74 0.00
Nr. 70-POL, Dat. 31.07.2017, Krāslavas gr.Plāteru v.n. 
poļu pamatskola

126 Skatuves aizkaru komplekts(9 gab) 1239-008GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 7623.00 2223.55 5399.45 Nr. SLS000472, Dat. 31.01.2018, Slinteks SIA
127 Yamaha YAS480 alfa saksofons 1239-008MUZ Krāslavas  mūzikas  skola 1529.00 89.25 1439.75 Nr. RDL 10654, Dat. 21.05.2020, RDL SIA

128 Skapis-kupeja čerdurvju kompl. (201 kab.) 1239-009VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1001.66 125.25 876.41 Nr. LBG 190820-3, Dat. 20.09.2019, L Bizness group  SIA Komplektā  3 gab.dokumentu skapji;1. drēbju skapis

129 Ūdens filtrs-DIRECT FLOW SYSTEMS 1239-011BAS Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins 1125.30 225.12 900.18
Nr. AS1212/-00000326, Dat. 12.12.2018, AQUA 
SISTĒMA SIA

130 Video novērošanas iekārta 1239-012BAS Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins 1244.54 311.40 933.14 Nr. 1118, Dat. 12.06.2018, SAIF SIA

Kamera-4g;HDD 6 TB Seagate 256 MB-1;SH-8100A-2 
AHD/Turbo HD/;TVCI/CVI DVR8-1;savienojuma kārba ar 
sānu gumiju-5g;impulsa barošanas bloks;

131 Galvenais grozs, pārvietojamais ,Hydroplay Club 1239-012SPK Krāslavas sporta skola 3829.92 1181.04 2648.88
Nr. Akts Nr.24 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

132 Labor.trauku k-ts darbu sagatavošanai( Valsts Izglītības satura centrs) 1239-013GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2137.92 2137.92 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

133 Galvenais grozs, pārvietojamais, Hydroplay Club 1239-013SPK Krāslavas sporta skola 3829.92 1181.04 2648.88
Nr. Akts Nr.24 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome



134 Ūdens mīkstināšanas sistēma Agua S TWIN 112 1239-014BAS Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins 3423.21 770.31 2652.90
Nr. AS0309/-0000207, Dat. 03.09.2018, AQUA SISTĒMA 
SIA

Ūdens apstrādes iekārta-mīkstināšana;mīkstinātājs ar 
automātisko kontrolo,filtrs ar jonapmaiņas iebērumu, lai 
attīrītu ūdeni no cietem sāļiem,amonija;ūdens atdzelžošanas 
iekārta-cauruļvadi un elektroinstalācija

135 Spēka sensoru k-ts skolēnam( Valsts Izglītības satura centrs) 1239-014GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2184.83 2163.24 21.59 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija Mehāniska kastīte;Dual-Range Force Sensor-10 gab

136 Profesionāls sacensību augstlēkšanas paklājs 1239-015SPK Krāslavas sporta skola 8035.88 2477.89 5557.99
Nr. Akts Nr.24 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

137 Ķīmisko reaģentu un materiālu k-ts( Valsts Izglītības satura centrs) 1239-016GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2127.78 2118.18 9.60 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

138 Finiša matracis 15m2 1239-016SPK Krāslavas sporta skola 2955.18 911.31 2043.87
Nr. Akts Nr.24 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

139 ASC salokamais tornis 1239-017BAS Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins 1607.70 214.40 1393.30 Nr. EX19-1006, Dat. 19.08.2019, EXICON BALTIC SIA
t.s.ASC rāmis, ASC marga, ASC diognāle, ASC horizontāle, ASC 
sprosttapa

140 Labor.sildierīču un piederumu k-ts( Valsts Izglītības satura centrs) 1239-017GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1511.09 1511.09 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija
141 Elektroplīts  ar cepeškrāsni 1239-017PĪL Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1150.00 249.34 900.66 Nr. 3161, Dat. 15.10.2018, Inkomercs K SIA
142 Reklāmas izkārtne , Raiņa iela-25,Krāslava(BAS) 1239-018BAS Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins 1739.62 188.50 1551.12 Nr. PP19-001001, Dat. 01.11.2019, Print Plus SIA

143 Gaisa kondicionieris 1239-018GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1049.83 525.00 524.83 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

144 Ugunsaizsardzības sistēma 1239-019GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1734.38 954.10 780.28 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

Ugunsdrošibas panelis-1g.;akumulators-3g.;ugunsdrošibas 
sirenas Arēja-1g.,iekšēja-8g.;trauksmes pogas-8g.;dūmu 
signāldevējs-12g.;siltuma signāldevējs-20g.;radioraidītājs--
1g.;

145 Baseina robots Dolphin Wave 100 1239-025BAS Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins 2335.30 0.00 2335.30 Nr. OKP 00754, Dat. 15.12.2020, OK Progress SIA

146 Biezuma ēvelēšanas darbgalds 1239-028GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1017.35 864.93 152.42 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

147 Frēzmašīna T500R 1239-029GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1102.73 964.99 137.74 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

148 Apgaismojuma laternas kompl.,Pils iela-5,Krāslava (13 gaisma laternas) 1239-029SPK Krāslavas sporta skola 1360.53 419.58 940.95
Nr. Akts Nr.23 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

149 Automātiskā ugunsdzēsības signalizācija, Pils iela-5,Krāslava 1239-030SPK Krāslavas sporta skola 9964.93 3072.85 6892.08
Nr. Akts Nr.17 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

Kontroles panelis-1kompl;dūmu detektors-50g;siltuma 
detektors-3g;staru detektors-3kompl;rokas signāldēvējs-
9g;sirēna strobs-1g;sirēna AH-18g;raidītājs-1kompl;kabeļu 
penālis-60m.

150 Durvju kontroles hibrīdo sistēma 1239-031PĪL Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" 1846.90 107.80 1739.10 Nr. Akts-PĪL, Dat. 13.05.2020, Krāslavas novada dome

151 Ugunsgrēka balss izziņošanas sistēma, Pils iela-5,Krāslava 1239-031SPK Krāslavas sporta skola 9601.22 2960.74 6640.48
Nr. Akts Nr.17 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

Tīkla kontrolieris-g;barošanas bloks-1g;izsaukuma stacija-
1g;pastiprinātājs-1g;akumulatots-1g;akumulatora 
stipr.kompl.-1g;līnijas gala kontroles iekārta-10g;skaļrunis 
griestu-23g;skaļrunis sienas-34g;skaļruņa aizsargrežģi-
10g;kabeļu kanāls-50m

152 Kondicionieris LG 1239-032GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1369.10 1369.10 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

153 Apsardzes signalizācija, Pils iela-5,Krāslava 1239-032SPK Krāslavas sporta skola 4796.71 739.63 4057.08
Nr. Akts Nr.13 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

Kontroles panelis;zonu paplašinātājs,sistēmas vadības 
panelis,radītājs,sirēna,kustību detektori-9g;PIR+GBR 
detektors-2g;akumulators;barošanas bloks

154 Dūmu lūka, Pils iela-5,Krāslava 1239-033SPK Krāslavas sporta skola 9921.95 3059.53 6862.42
Nr. Akts Nr.14 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

155 Lifts, Pils iela-5, Krāslava 1239-034SPK Krāslavas sporta skola 22371.08 6897.91 15473.17
Nr. Akts Nr.11 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

156 Profesional Kāju iztaisnošnas/saliekšanas trenazīeris 1239-035SPK Krāslavas sporta skola 2748.21 801.85 1946.36
Nr. 1641100463, Dat. 09.01.2018, Fysioline Oy Latvia 
Filiāle

157 Airēšanas trenažieris 1239-036SPK Krāslavas sporta skola 1489.81 434.70 1055.11
Nr. 1641100463, Dat. 09.01.2018, Fysioline Oy Latvia 
Filiāle

158 Kāju spiešana sēdus/stāvus trenažieris 1239-038SPK Krāslavas sporta skola 1610.82 470.05 1140.77
Nr. 1641100463, Dat. 09.01.2018, Fysioline Oy Latvia 
Filiāle

159 Ugunsdzēsības signalizācija (I stāvs dež.ist.) 1239-039VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 12175.44 7563.85 4611.59
Nr. 65-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Paplašinātājs,skaļrunis skolas telpā, sensori

160 Keramikas krāsnis 1239040 Krāslavas mākslas skola 2199.32 1052.19 1147.13 Nr. 38-09.512, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mākslas skola

161 Kāpņu pacēlājs 1239-040VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 19253.25 16063.66 3189.59
Nr. 65-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

162 Lifts 1239-041VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 27755.02 23156.47 4598.55
Nr. 65-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola I stāvs

163 Tāllēkšanas bedres aizsargvāks(kompl) Pils ielā-5,Krāslava 1239-042SPK Krāslavas sporta skola 5763.85 1681.40 4082.45 Nr. 18, Dat. 18.01.2018, GSK  SIA (6 aizsargvāki)

164 Trauksmes signalizācija (I stāvs kl.dež.ist.) 1239-042VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1808.98 1509.72 299.26
Nr. 65-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

drošības panelis,tastatūra,barošanas bloks,saziņas pogas 
netālu no klasēm

165 Krāslavas Valsts Ģimnāzijas Karogs 1239-043GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1799.26 1799.26 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

166 Grīdas tīrīšanas mašina 1239-043VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1400.00 857.24 542.76
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Sporta zāle

167 Feimwerkbau FWB 2700 Super match. mazkalibra šautene cal.22 1239-044SPK Krāslavas sporta skola 2657.27 775.25 1882.02
Nr. LŠF 18 008, Dat. 19.01.2018, LATVIJAS ŠAUŠANAS 
FEDERĀCIJA

168 Ierīču komplekts elektībāun magnet. Proj.Nr.2009/0041/3DP/3.1.3.1.0/08/IPIA  1239-044VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1029.57 845.54 184.03
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

Savienotājelements,ampērmetrs,voltmetrs,mirdziode,strāva
s avots,multimetrs,spoles ar vijumiem,meteriālu 
paraugi,trauks ar dzelt.skaid.;saules 
baterija,statīvs,vadi,tējas svece,termometrs ar mehānisku 
skalu,rezistori,elektroskops,kondensatori,tranzistori,
kompass,stieples,spuldzītes,kontakti,elektromotors,rezistori
,kontakplate

169 Ierīču komplekts elektībāun magnet. Proj.Nr.2009/0041/3DP/3.1.3.1.0/08/IPIA  1239-045VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1029.57 845.54 184.03
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

Savienotājelements,ampērmetrs,voltmetrs,mirdziode,strāva
s avots,multimetrs,spoles ar vijumiem,meteriālu 
paraugi,trauks ar dzelt.skaid.;saules 
baterija,statīvs,vadi,tējas svece,termometrs ar mehānisku 
skalu,rezistori,elektroskops,kondensatori,tranzistori,
kompass,stieples,spuldzītes,kontakti,elektromotors,rezistori
,kontakplate

170 Metināšanas mašīna T3 GYS AUTO (2015)(G.Jeminejs) 1239046 Krāslavas bērnu un jauniešu centrs 2347.20 1236.41 1110.79
Nr. 26-09.513, Dat. 31.07.2017, Krāslavas bērnu un 
jauniešu centrs



171 Ugunsdzesības signalizācija 1239-047GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5167.44 5167.44 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

Apsardzes panele,devēji-3 g.,devējs stikla,
sirēna ar 
strobu,strobu,akumulators,radioraidītājs,magnētisklie 
kontakti-5g.,
kronšteini-3 g.,transformators,kabelis sig.-80m

172 Jūras konteiners 20(G.Jeminejs) 1239052 Krāslavas bērnu un jauniešu centrs 1815.00 832.15 982.85
Nr. 26-09.513, Dat. 31.07.2017, Krāslavas bērnu un 
jauniešu centrs

173 Kombinēts kāju saliekšanas iztaisnošanas trenažieris 1239-054GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1259.24 1259.24 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

174 Videonovērošanas sistēma, Pils iela-5, Krāslava 1239-057SPK Krāslavas sporta skola 4857.62 1497.81 3359.81
Nr. Akts Nr.25 KND, Dat. 23.11.2017, Krāslavas novada 
dome

Videokamera DS ieķstelpu-1g.;videokamera ārēja-
7g.;ieraksta iekārta NVR,16 kan.-1g;video ierakstīšanas disks-
3g;PoE SWITCH 12 por.-1g;sadeles panelis 24v.-2g;kabeļu 
savācējs-3g;telekomunikāciju skapis-1g;barošanas panelis-
1g;plaukts-1g;ventilātoru panelis-1g;zemējuma 
kompl1;konektors-18g;kabelis-450m;

175 45o kāju spiešanas bloks 1239-062GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1091.34 1091.34 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

176 Kombinētais muguras trenažieris 1239-064GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1259.24 1259.24 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

177 Smitmasīna 1239-066GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1072.87 1072.87 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

178  Velkmes skapis demonstrējumiem (ķimijas laboratorija) 1239-068VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1713.06 1504.28 208.78
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

179 Svaru disku komplekts 1239-071GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1314.65 1314.65 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

180 Kardiotrenažieris-velotrenažieris 1239-072GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1091.34 1091.34 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

181 Ierīču komplekts elektībāun magnet. Proj.Nr.2009/0041/3DP/3.1.3.1.0/08/IPIA  1239-079VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1029.57 845.54 184.03
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

Savienotājelements,ampērmetrs,voltmetrs,mirdziode,strāva
s avots,multimetrs,spoles ar vijumiem,meteriālu 
paraugi,trauks ar dzelt.skaid.;saules 
baterija,statīvs,vadi,tējas svece,termometrs ar mehānisku 
skalu,rezistori,elektroskops,kondensatori,tranzistori,
kompass,stieples,spuldzītes,kontakti,elektromotors,rezistori
,kontakplate

182 Transformējamās līdztekas 1239-080GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2027.59 2027.59 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

183 Ierīču komplekts elektībāun magnet. Proj.Nr.2009/0041/3DP/3.1.3.1.0/08/IPIA  1239-080VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1029.57 845.54 184.03
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

Savienotājelements,ampērmetrs,voltmetrs,mirdziode,strāva
s avots,multimetrs,spoles ar vijumiem,meteriālu 
paraugi,trauks ar dzelt.skaid.;saules 
baterija,statīvs,vadi,tējas svece,termometrs ar mehānisku 
skalu,rezistori,elektroskops,kondensatori,tranzistori,
kompass,stieples,spuldzītes,kontakti,elektromotors,rezistori
,kontakplate

184 Ierīču komplekts elektībāun magnet. Proj.Nr.2009/0041/3DP/3.1.3.1.0/08/IPIA  1239-081VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1029.57 845.54 184.03
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

Savienotājelements,ampērmetrs,voltmetrs,mirdziode,strāva
s avots,multimetrs,spoles ar vijumiem,meteriālu 
paraugi,trauks ar dzelt.skaid.;saules 
baterija,statīvs,vadi,tējas svece,termometrs ar mehānisku 
skalu,rezistori,elektroskops,kondensatori,tranzistori,
kompass,stieples,spuldzītes,kontakti,elektromotors,rezistori
,kontakplate

185 Vingrošanas stienis (komplekts) 1239-082GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1252.13 1252.13 0.00 Nr. 46-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

186 Elektriskā plīts ar 6 sildvirsmām un pamatni 1239-086GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1259.24 1259.24 0.00 Nr. 44-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

187 Elektriskā dziļā panna 60 litri, izgāžamā 1239-087GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2855.96 2855.96 0.00 Nr. 44-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

188 Elektriskā konvekcijas krāsns 6 paplātēm 1239-088GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2456.36 2456.36 0.00 Nr. 44-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

189 Elektriskais katls ar netiešu apsildi 1239-090GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2943.27 2943.27 0.00 Nr. 44-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

190 Marmīts 3x  iebūvjams 1239-091GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1321.36 1321.36 0.00 Nr. 44-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

191 Pastiprinātājs(31.10.2006.) 1239-092VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1087.93 1087.93 0.00
Nr. 65-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

192 Aukstumvitrīna ar 4 plauktiem 1239-093GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2686.38 2686.38 0.00 Nr. 44-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

193 Dārzeņu mizotājs 5kg+ pamatne, ražība līdz 80kg/h 1239-094GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1148.43 1148.43 0.00 Nr. 44-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

194 Ugunsdz.signalīzacija (I stāvs dež.ist.) 1239-094VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 38093.49 38093.49 0.00
Nr. 65-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

Vadības panelis,strāvas 
bloks,transfarmators,akumulators,paplašnātājs,pults9tālvad
ība),sensori

195 Rezultat tablo 1239-095VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 4837.76 4837.76 0.00
Nr. 65-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

196 Dārzeņu griezējs MKJ-250 1239-097VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1194.02 1194.02 0.00
Nr. 65-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Ēdnīca

197 Canon EOS 750D EF/18-135 IS STM 1239102 Krāslavas sporta skola 1100.00 449.33 650.67 Nr. 35-09.514, Dat. 31.07.2017, Krāslavas sporta skola

198 Velkmes skapis demonstrējumiem 1239-113GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1456.86 1456.86 0.00 Nr. 44-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

199 Videonovērošana(02.05.2012.) (416 kab) 1239-115VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 7905.51 5854.97 2050.54
Nr. 65-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

Videokamera HD-5g.;videokamera Butaforijas -
4g.;vidoekamera HD-3g.;objektīvs-3g.;holdings GL-
3g.;kronšteini-6g.;8 kanāluDVGMX-1g.;barošanas bloks-
9g.;savienojuma kārbas-10g.

200 Trauku mazgājamā mašīna 30grozi/h 1239-124GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2123.92 2123.92 0.00 Nr. 44-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

201 Dārzeņu griezējs līdz 400kg 1239-126GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1680.67 1680.67 0.00 Nr. 44-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

202 Elektriskā plīts 6- 1239-140VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 2303.26 1881.11 422.15
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Ēdnīca



203 Elektriskā plīts 4- 1239-141VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1738.78 1420.00 318.78
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Ēdnīca

204 Elektriskā konvekcijas cepeškrāsns 1239-142VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 3137.09 2562.12 574.97
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Ēdnīca

205 Elektriskais katls 1239-145VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 3181.03 2597.95 583.08
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Ēdnīca

206 Elektriskais katls 1239-146VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 3317.45 2709.39 608.06
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Ēdnīca

207 Nosūces kape 1239-147VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1220.44 996.97 223.47
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

208 Trauku mazgājamā mašīna 1239-148VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 2640.99 2156.99 484.00
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

209 Kartupeļu tīrāmā un mazg. mašīna 1239-151VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1231.94 1006.24 225.70
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Ednīcas pagrabs

210 Sakņu griezējs 1239-152VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1125.32 919.19 206.13
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

211 Ledusskapis 1239-156VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1501.30 1226.31 274.99
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Ēdnīca

212 Ledusskapis 1239-157VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 2281.15 1862.97 418.18
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Ēdnīca

213 Ugunsdroš. signalizācija 1239-159GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 25188.82 22095.51 3093.31 Nr. 56-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

Adrešu 4-cilpu paneļi-1 g.;dūmu detektori adrešu-
58g.;trauksmes poga-10g.;sirēna VULKANA-9g.;cilpu 
izolators-10g.;releju modulis-5g.modulis-1g.;kārba-
37g.;akumulators-3g.;transformators-1g.;kārba ar 
transformatoru-1g.;radioraidītājs-1g.

214 Saldētava 1239-159VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1059.24 865.21 194.03
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Ēdnīca

215 Kombinētais marmīts 1239-160VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1904.23 1555.19 349.04
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola Ēdnīca

216 Augstumlete 1239-161VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1836.22 1499.77 336.45
Nr. 62-VAR, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola

217 Trauku mazg. Mašina2013,01 1239-171GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1835.56 1468.61 366.95 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

218 Konvekcijas krāsns 1239-172GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1970.68 1576.78 393.90 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

219 Sekcija (saskrūvēta)(01.04.2013.) 1239-173GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1017.50 788.63 228.87 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

Horinzontāls mpenālis ar 8 durvīm un 1 vaļēju plauktu, 
atkāts plauktiņš ar 3 plauktiem un met.vertikāliem 
balstiem;2 plaukti ar stikla durvīm;2 šauri penāļi ar 4 
plauktiem;1 horizontāls penālis ar 4 durvīm,1 atklāts plaukts 
ar 3 plauktiem un 2 met.vertik.balstiem;skapītis ar 2 durvīm

220 Aizkari aktu zālei 1239-179GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1074.03 1074.03 0.00 Nr. 56-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola
8 lielie gab(3x4m);2 skatuves sānu gab.ar 2 atsaitēm;1 gab 
horinzintāls virs skatuves

221 Ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācija  sistēmas UAS 1239-189GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 17531.26 11645.27 5885.99 Nr. 56-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

222 Gaisa kondicionieris, N.Rancāna iela-4, Krāslava 1239-189VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1473.62 49.16 1424.46
Nr. Akts-VAR, Dat. 31.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde III stāvs Servertelpa

223 Divdaļīgs,nefaltēts skatuves priekškars zilā krāsā(9x5,9m) 1239-193VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 2319.17 19.33 2299.84 Nr. 2162, Dat. 20.11.2020, SND SIA
224 Priekškara atvēršanas sistēma manuāla 9m 1239-194VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1593.17 13.28 1579.89 Nr. 2162, Dat. 20.11.2020, SND SIA Štangas - 3 gab (9 m)

225 Aukstuma skapis SCH400 1239-198GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1131.18 782.65 348.53 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

226 Elektriska panna SESM-045Lč 1239-202GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1980.00 1204.50 775.50 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

227 Aizsargtīkla sporta zāles  15m X 4.05 1239-207GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1638.49 956.03 682.46 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

228 Aizsargtīkla sporta zāles  7m X 7.75 1239-208GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1597.66 932.16 665.50 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

229 Aizsargtīkla sporta zāles  7m X 7.75 1239-209GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1597.66 932.16 665.50 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

230 Aizsargtīkla sporta zāles  7m X 7.75 1239-210GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1597.66 932.16 665.50 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

231 Aizsargtīkla sporta zāles  7m X 7.75 1239-211GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1597.66 932.16 665.50 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

232 Saules kolektoru siltuma uzkrāšanai piemērotas higiēniskas tvertnes HSK 1000l 1239-212GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 3206.62 1775.62 1431.00 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

233 Saules kolektoru siltuma uzkrāšanai piemērotas higiēniskas tvertnes HSK 1000l 1239-213GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 3206.62 1775.62 1431.00 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

234 TS-S750l akumulācijas tvertnes 1239-215GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1935.40 1071.55 863.85 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

235 Kartupeļu mizojamā mašīna 1239-217GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1128.93 602.24 526.69 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

236 Trauku mazgājamā mašīna 1239-221GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2701.93 1058.44 1643.49 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

237 Elektriska panna 1239-239GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1310.27 1310.27 0.00 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

238 Elektriska plīts 1239-242GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1310.28 1310.28 0.00 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

239 Sakņu grezejs CHEF300 1239-256GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1081.38 1081.38 0.00 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola
240 Mikseris Putotājs B40 1239-270GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2262.70 433.78 1828.92 Nr. MT190076, Dat. 10.01.2019, Dayton  SIA

241 Raideris HUQVARNA R213 1239-271GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 3290.00 740.34 2549.66 Nr. TPK 103212, Dat. 19.09.2018, Celmeņi  ASK  SIA

242 Laborat,veiks  skapis dem 1239-308GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1979.93 1649.99 329.94 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola

243 Ledusskāpis700CMR 1239-313GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1415.76 1250.16 165.60 Nr. 54-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola
244 Divpusīgs metāla drēbju pakaramais(56 āķš)ar plauktu un soliņu 1239-320GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1151.01 38.40 1112.61 Nr. BIO-975, Dat. 14.08.2020, BIO NAMS SIA
245 Divpusīgs metāla drēbju pakaramais(56 āķš)ar plauktu un soliņu 1239-321GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1151.01 38.40 1112.61 Nr. BIO-975, Dat. 14.08.2020, BIO NAMS SIA
246 Divpusīgs metāla drēbju pakaramais(56 āķš)ar plauktu un soliņu 1239-322GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1151.01 38.40 1112.61 Nr. BIO-975, Dat. 14.08.2020, BIO NAMS SIA
247 Divpusīgs metāla drēbju pakaramais(56 āķš)ar plauktu un soliņu 1239-323GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1103.83 36.80 1067.03 Nr. BIO-975, Dat. 14.08.2020, BIO NAMS SIA



248 Video novērošanas sistēma 1239-330GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 2944.61 147.24 2797.37 Nr. IT-4113, Dat. 18.06.2020, IVIKS SIA

Stiprinājumi vadam 800g.;datortīkla vads-650m.;konektori-
40g.;kamera KIPDS2CD1043GO-IF4-3g.;kamera DS-2CD-
12g.;ciparu ieraksta iekārta-1g.;cietais disks-1g.;kameru 
stiprinājumu kārbas-15g.

249 Elektroplīts  ar cepeškrāsni, Pils ielā-5, Krāslava 1239-331GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1520.00 38.01 1481.99 Nr. 6485, Dat. 07.09.2020, Inkomercs K SIA

250 Videonovērošanas sistēma(01.02.2016.) 1239-332GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 3331.98 1299.47 2032.51 Nr. 55-PAM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas pamatskola DVR rakstītājs, videokameras-9 gab.

251 Novērošanas sistēma(Severtelpa) 1239-349GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 6749.53 4387.20 2362.33 Nr. 45-GIM, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

Dators,kameras iekštelpu,kameras 
ārtelpu,komutators,komutators ar PoE,cietais 
disks,barošanas bloks

252 Velosipēdu nojume 1239-358GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 3987.71 33.24 3954.47 Nr. 472, Dat. 30.11.2020, GSK  SIA Nav iebetonēta

253 Starpsienas izbūve Pils iela-5, Krāslava 1239-359GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 3572.20 0.00 3572.20 Nr. LK72/2020, Dat. 23.12.2020, LK Projektu grupa SIA

254 Signalizācija 123938 Krāslavas  mūzikas  skola 2212.18 2212.18 0.00
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

Trauksmes poga-8g;dūmu detektors-37g;trauksmes sirēna-
8g;ugunsdzēsības signalizācijas panelis-1g.

255 Tautas tērpi ProjektsNr.12-03-LL22_L413201-000010 12396087 Krāslavas novada Izglītības pārvalde 7007.22 5266.82 1740.40 Nr. Akts-KND, Dat. 03.09.2018, Krāslavas novada dome
Tautas tērpi glabājās PII"Pīlādzītis", PII"Pienenīte"Tērpu 
saraksts pievienots

256 Skrejceliņš SPIRIT XT 685 12396559 Krāslavas sporta skola 1952.50 423.28 1529.22
Nr. Akts-09.514, Dat. 31.10.2018, Krāslavas novada 
dome

257 Pneimatisko šautene "'Feinwerkbau" Mod.800, ser.Nr.16801825 123988 Krāslavas sporta skola 1138.30 806.51 331.79 Nr. 35-09.514, Dat. 31.07.2017, Krāslavas sporta skola

258 Pneimatiskā šautene Feinwerkbau, Mod. 800 Alu 123998 Krāslavas sporta skola 2249.50 1042.62 1206.88 Nr. 35-09.514, Dat. 31.07.2017, Krāslavas sporta skola

259 Uzvarētāju platforma Polanik 123999 Krāslavas sporta skola 1109.61 514.31 595.30 Nr. 35-09.514, Dat. 31.07.2017, Krāslavas sporta skola

260 Baseina tīrīšanas robots Wave 100 1239b-001 Krāslavas Valsts ģimnāzija peldbaseins 2238.50 771.36 1467.14 Nr. 47-BAS, Dat. 31.07.2017, Krāslavas Valsts ģimnāzija

261 Akordeon "Weltmeister" 130239 Krāslavas  mūzikas  skola 1209.44 1209.44 0.00
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

262 YAMAHA digitļās klavieres CLP220 139629 Krāslavas  mūzikas  skola 1075.68 1075.68 0.00
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

263 YAMAHA altasaksafons YAS-475 1396428 Krāslavas  mūzikas  skola 1376.64 1376.64 0.00
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

264 Akordeons 120b SCANDALLI 1396432 Krāslavas  mūzikas  skola 1846.89 1846.89 0.00
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

265 Flīgelis  KAWAI GM-10K 1396448 Krāslavas  mūzikas  skola 7825.79 7825.79 0.00
Nr. 30-09.511, Dat. 31.07.2017, Krāslavas mūzikas 
skola

266 Cīņas paklājs 1396459 Krāslavas sporta skola 5122.34 5122.34 0.00 Nr. 35-09.514, Dat. 31.07.2017, Krāslavas sporta skola

267 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-153VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

268 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-154VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

269 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-155VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

270 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-156VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

271 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-157VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

272 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-158VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

273 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-159VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

274 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-160VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

275 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-161VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

276 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-162VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

277 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-163VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

278 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-164VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

279 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-165VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

280 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-166VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

281 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-167VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

282 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-168VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

283 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-169VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

284 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-170VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

285 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-171VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

286 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-172VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

287 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-173VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

288 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-174VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

289 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-175VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

290 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-176VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

291 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-177VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

292 Interaktīvais ekrāns NewLine TT, 86 collu 12381-178VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 389.56 5453.53 5648.31
Nr. PPR19-12-105, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde



293 Serveris Dell EMC powerEdge R 740xd 12381-2154VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 13176.92 878.48 12298.44
Nr. CAP 173863, Dat. 24.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

Serveris Dell EMC powerEdge R 740xd 1 gab uz summu - 
8802,85 EUR
Cietais disks Dell 10TB,SATA.7,2kRPM-10 gab uz summu-
3280.53 EUR
SSD datu nesējs Dell EMC 480GB SSD-2 gab uz summu-
1093.55 EUR

294 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-217GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

295 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-218GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

296 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-219GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

297 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-220GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

298 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-221GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

299 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-222GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

300 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-223GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

301 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-224GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

302 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-225GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

303 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-226GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

304 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-227GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

305 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-228GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

306 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-229GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

307 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-230GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

308 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-231GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

309 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-232GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

310 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-233GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

311 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-234GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

312 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-235GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

313 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-236GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

314 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-237GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

315 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-238GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

316 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-239GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

317 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-240GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

318 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-241GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

319 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-242GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

320 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-243GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

321 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-244GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

322 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-245GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

323 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-86 collu 12381-246GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 5843.09 389.56 5453.53
Nr. PPR19-12-105, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

324 Sprieguma stabilizators UPS-Eaton 95x3000i pr.Nr.8.1.2.0/17/I/035 12381-353VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1441.58 24.03 1417.55
Nr. Akts-VAR/IP, Dat. 26.11.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

325 Bezvadu interneta sistēma- pr.Nr.8.1.2.0/17/I/035 12381-354VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1909.72 31.83 1877.89
Nr. Akts-VAR/IP, Dat. 26.11.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde Bezvadu maršrutētājs UBIOQUITY UAP-nanoHD-11gab

326 Komutators-Ubiquiti   ES-16-XG 12 port- pr.Nr.8.1.2.0/17/I/035 12381-368VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1531.37 25.53 1505.84
Nr. Akts-VAR/IP, Dat. 26.11.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

Komutators 12 porti-Ubiguiti ES-16-XG-1gab;Single-
Mode,10G,BiDi,1-PAIR(savienpjumi ar komutatoriem-
Ubiguiti U Fiber,Single-Module,10G,BiDi,1-Pair-5gab.

327 Serveris Dell EMC powerEdge R 740xd 12381-378GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 13176.93 878.48 12298.45
Nr. CAP 173863, Dat. 28.08.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

Serveris Dell EMC powerEdge R 740xd 1 gab uz summu - 
8802,85 EUR
Cietais disks Dell 10TB,SATA.7,2kRPM-10 gab uz summu-
3280.53EUR
SSD datu nesējs Dell EMC 480GB SSD-2 gab uz summu-
1093.55 EUR

328 Sprieguma stabilizators UPS-Eaton 95x3000i pr.Nr.8.1.2.0/17/I/035 12381-430GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1441.58 24.03 1417.55
Nr. Akts-GIM/IP, Dat. 26.11.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

329 Bezvadu interneta sistēma- pr.Nr.8.1.2.0/17/I/035 12381-431GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1736.11 28.94 1707.17
Nr. Akts-GIM/IP, Dat. 26.11.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde Bezvadu maršrutētājs UBIOQUITY UAP-nanoHD-10gab

330 Komutators-Ubiquiti  ES-16-XG 12 port- pr.Nr.8.1.2.0/17/I/035 12381-443GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1531.37 25.53 1505.84
Nr. Akts-GIM/IP, Dat. 26.11.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

Komutators 12 porti-Ubiguiti ES-16-XG-1gab;Single-
Mode,10G,BiDi,1-PAIR(savienpjumi ar komutatoriem-
Ubiguiti U Fiber,Single-Module,10G,BiDi,1-Pair-5gab.



331 Komunikāciju skapis 42 U - pr.Nr.8.1.2.0/17/I/035 12391-196VAR Krāslavas Varavīksnes vidusskola 1303.75 10.87 1292.88
Nr. Akts-VAR/IP, Dat. 26.11.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

Skapis Probase 42U 800x1000 F42-80x100NJ-
1gab;19"rozešu bloks 9-vietīgs ar 220v spraudnis-
1gab;19"rozešu bloks 9-vietīgs F ligzdas,2m vads ar UPS IEC 
spraudni-1gab;Palukts komunikācijas skapim-
1gab;Optiskais pačkords KAMAX EUROPE A-SM-DX-SC-Z 
Optiskais adapteris SM/SC.Duolex-24 gab;Optiskais 
pačkords KAMAX EUROPE P-OS2-DX-SC/LC-3-
8gab;Optiskais panelis-1U 19"24 Porti SC Duplex(48 SC 
porti)-1gab;Patch panelis 24 porti-3gab;Kabeļu organizators 
RAB-VP-X36-A1-5gab;19"ventilatoru bloks 1U.4 ventilatori 
ar digitālo termostatu-1gab;Skrūves optiskiem adapteriem-
SC Duplex(100 gab)-3.5gab.

332 Komunikāciju skapis 42 U - pr.Nr.8.1.2.0/17/I/035 12391-351GIM Krāslavas Valsts ģimnāzija 1303.76 10.87 1292.89
Nr. Akts-GIM/IP, Dat. 26.11.2020, Krāslavas novada 
Izglītības pārvalde

Skapis Probase 42U 800x1000 F42-80x100NJ-
1gab;19"rozešu bloks 9-vietīgs ar 220v spraudnis-
1gab;19"rozešu bloks 9-vietīgs F ligzdas,2m vads ar UPS IEC 
spraudni-1gab;Palukts komunikācijas skapim-
1gab;Optiskais pačkords KAMAX EUROPE A-SM-DX-SC-Z 
Optiskais adapteris SM/SC.Duolex-24 gab;Optiskais 
pačkords KAMAX EUROPE P-OS2-DX-SC/LC-3-
8gab;Optiskais panelis-1U 19"24 Porti SC Duplex(48 SC 
porti)-1gab;Patch panelis 24 porti-3gab;Kabeļu organizators 
RAB-VP-X36-A1-4gab;19"ventilatoru bloks 1U.4 ventilatori 
ar digitālo termostatu-1gab;Skrūves optiskiem adapteriem-
SC Duplex(100 gab)-2.5gab.

Domes priekšsēdētājs

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 60640043001 Izvaltas pagasta pārvalde Pagasta ēka 1220 Biroju ēkas 189351.00 28242.12 161108.88
Arhīva izziņa Nr. 5-JP-9712 no 
21.01.2004.g. Arhīva izziņa Nr. 5-JP-9712 no 21.01.2004.g.

2 60640043010 Izvaltas pagasta pārvalde Sporta zāle 1265 Sporta ēkas 240871.15 53475.42 187395.73 Pašvaldības izziņa Nr.568,2008.g.2.jūnija Pašvaldības izziņa Nr.568,2008.g.2.jūnija

3 60640043004001 Izvaltas pagasta pārvalde Skolas ēka 1263 Skolas ēkas 352389.11 92351.97 260037.14
LR Krāslavas rajona TDP izpildu komitejas 
lēmumsNr.254 1990.g.28.decembri

LR Krāslavas rajona TDP izpildu komitejas 
lēmumsNr.254 1990.g.28.decembri

4 60640033004 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Beržine-Suveizdišku kapi-1.11km grants (Iz-20) 2111 Autoceļi 26533.71 18795.19 7738.52
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

5 60640053002 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Torni-Ūdrīšu pagasta robeža 0,42km-grants (Iz-21) 2111 Autoceļi 10039.78 7111.94 2927.84
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

6 60640023008 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Mazie Pokuļi-Mazie Stivriņi 0,910km grants(Iz-22) 2111 Autoceļi 21752.86 15408.79 6344.07
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

7 60640013009 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Kozlišku kapsieta-Slokas-1.65km grants (Iz-23) 2111 Autoceļi 39442.01 27938.64 11503.37
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

8 60640043005 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Lielie Onzuļi- Gulbiši -0.55 km-grants (Iz-24) 2111 Autoceļi 13147.34 9313.44 3833.90
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

9 60640040235 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Naiņi-Bitītes 0.570km-grants(Iz-25) 2111 Autoceļi 13625.42 9651.75 3973.67
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

10 60640043034 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Ezergals-Kapi-0.530km-grants(Iz-26) 2111 Autoceļi 12669.25 8974.30 3694.95
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

11 60640043006 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Ezergals-Ferma 0.570km-grants(Iz-27) 2111 Autoceļi 13625.42 9651.75 3973.67
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

12 60640043024 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Izvalta- V637-0.580km grants(Iz-28) 2111 Autoceļi 13864.46 9820.90 4043.56
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

13 60640050151 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Hmeļnicki-Kurtiši 0.600km grants(Iz-29) 2111 Autoceļi 14342.55 10160.04 4182.51
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

14 60640043022 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Livkāni-Uplejas 2.05km-grants (Iz-30) 2111 Autoceļi 49003.71 34711.44 14292.27
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

15 60640043022 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš V660-Mazie Škipori 1.21km-grants (Iz-31) 2111 Autoceļi 28924.14 20488.39 8435.75
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

16 60640023008 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Lejas Boliņi-Kloviņi 1.18 km grants(Iz-17) 2111 Autoceļi 28207.01 19980.10 8226.91
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

17 60640023007 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Mazie Murāni-Zeiļi 1.02 km grants (Iz-18) 2111 Autoceļi 24382.33 17271.15 7111.18
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

18 60640023006,0043330 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš Kalviši-L.Gengeri-M.Suveizdi-Izvalta 4.27km (Iz-14) 2111 Autoceļi 184552.79 75187.47 109365.32
Nr. 10, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

19 60640043021 Izvaltas pagasta pārvalde Jaunatnes ielā -0.2km-melns segums (Iz-37) 21120101Ielas, ceļi un laukumi ar melno segumu 9322.66 9322.66 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

20 60640040148 Izvaltas pagasta pārvalde Saules  iela -0,078 km-melns segums 21120101Ielas, ceļi un laukumi ar melno segumu 6525.86 6525.86 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

21 60640043027 Izvaltas pagasta pārvalde Upes iela -0,188 km grants (Iz-35) 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1178.14 1178.14 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

22 60640043023 Izvaltas pagasta pārvalde Bērzu iela -0,24 km-grants (Iz-33) 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 1721.11 1721.11 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

23 60640043007 Izvaltas pagasta pārvalde Dārza iela -0.207 km grants segums (Iz-32) 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 6991.99 6991.99 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

24 60640043007 Izvaltas pagasta pārvalde Dārza iela -0,228km-melns segums (Iz-32) 21120101Ielas, ceļi un laukumi ar melno segumu 40463.54 23807.41 16656.13
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

25 60640043025 Izvaltas pagasta pārvalde Skolas iela -0,268 km -melns segums ( Iz-36) 21120101Ielas, ceļi un laukumi ar melno segumu 13983.98 13983.98 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

26 60610013017 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Lielie Trūli-Pitrini-3.61 km grants (Iz-4) 2111 Autoceļi 19381.80 19381.80 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

27 60640013018 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Kozliški-Pupiki-2.24 km-grants (Iz-3) 2111 Autoceļi 11795.49 11795.49 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

28 60640013019 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Krekeliški-Pupiki -2.63 km-grants (Iz-1) 2111 Autoceļi 11991.27 11991.27 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

29 60640013020 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš - Kozliški-Butāni-1.54 km-grants (Iz-2) 2111 Autoceļi 7439.49 7439.49 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

30 60640013021 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Kreleliški-st.Izvalda 0.67km (Iz-8) 2111 Autoceļi 3523.97 3523.97 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

31 60640013022 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Sprūģi-Krekeliški-3,13km-grants (Iz-7) 2111 Autoceļi 14830.01 14830.01 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

32 60640013040 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Meža Japiņi-Kozliški -1,09km-grants (Iz-5) 2111 Autoceļi 5285.94 5285.94 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

33 60640013024 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Lielie Trūli-Bernadski-0,58km-grants (Iz-9) 2111 Autoceļi 4209.18 4209.18 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

34 60640023005 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Bernadski-Lejas Boliņi -1,87km- grants (Iz-15) 2111 Autoceļi 6313.77 6313.77 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

35 60640023007,0043007 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Izvalta-Mazie Murāni -5.33km-grants(Iz-16) 2111 Autoceļi 18696.59 18696.59 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

36 60640033022 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Lielie Stivriņi-Eliši-1.48 km-grants(Iz-11) 2111 Autoceļi 12040.21 12040.21 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

37 60640033018 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Beržine-Platači-1.10km-grants (Iz-12) 2111 Autoceļi 3572.90 3572.90 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

38 60640023004 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Bernadski-Kalviši -1,15km-grants (Iz-13) 2111 Autoceļi 5824.33 5824.33 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

39 60640013023 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Meža Japiņi-Kozliški -3.26km-grants(Iz-5) 2111 Autoceļi 15955.73 15955.73 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Izvaltas pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.
p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra apzīmējums adrese cita būtiska informācijanosaukums galvenā lietošanas veida kods, nosaukums
piederošās 
domājamās 

daļas

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )



40 60640013041 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Izvalta-Krekeliški-3.99 km-grants (Iz-6) 2111 Autoceļi 18990.24 18990.24 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts 60640013041,60640043005

41 60640053004 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Mazie Valaiņi-Hmeļņicki-2.99km-grants(Iz-10) 2111 Autoceļi 13997.97 13997.97 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

42 60640033016 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Beržine -Jurāni-1.75 km-grants (Iz-19) 2111 Autoceļi 8369.42 8369.42 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

43 60640033018 Izvaltas pagasta pārvalde Ceļš-Beržine -Platači-0.66km-grants(Iz-12) 2111 Autoceļi 1242.42 1242.42 0.00
Krāslavas novada Izvaltas pagasta autoceļu 
saraksts

44 60640043020 Izvaltas pagasta pārvalde  Liepu iela 0.303km melnais seg 21120101Ielas, ceļi un laukumi ar melno segumu 57712.00 20199.20 37512.80
Nr. 10, Dat. 31.12.2016,  Valsts zemes 
dienests

45 60640043020 Izvaltas pagasta pārvalde  Liepu iela 0.085 km, grants segums 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 5079.65 3184.97 1894.68
Nr. 10, Dat. 31.12.2016,  Valsts zemes 
dienests

46 60640023004 Izvaltas pagasta pārvalde Sargavas tilts 2141 Tilti un estakādes 1869.65 529.83 1339.82
Nr. 2, Dat. 30.10.2018, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

47 60640043014 Izvaltas pagasta pārvalde Atdzelžošanas stacija 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 50503.98 27565.77 22936.21 Nr. 5, Dat. 01.01.2010, SIA "Malis-S"
AKTS  kods 08 00041 6064 par pieņemšanu 
ekspluataciju 21.10.2008.g.

48 60640043014 Izvaltas pagasta pārvalde Arteziska aka 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 38014.24 19223.10 18791.14
AKTS  kods 08 00041 6064 par 
pieņemšanu ekspluataciju 21.10.2008.g.

49 Izvaltas pagasta pārvalde Caurteka PP d=400 T8 (52.0 m) 2141 Tilti un estakādes 2398.24 400.00 1998.24
Nr. 1, Dat. 01.08.2017, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

50 Izvaltas pagasta pārvalde Caurteka PP d=600 T8 (27.5 m) 2141 Tilti un estakādes 2309.73 385.20 1924.53
Nr. 1, Dat. 01.08.2017, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

51 Izvaltas pagasta pārvalde Caurteka PP d=800 T8 (11.0 m) 2141 Tilti un estakādes 1612.49 268.80 1343.69
Nr. 1, Dat. 01.08.2017, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

52 Izvaltas pagasta pārvalde Metla lokveida caurteka (HCPA-5) 20.0m 2141 Tilti un estakādes 12058.00 2010.00 10048.00
Nr. 1, Dat. 01.08.2017, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

53 Izvaltas pagasta pārvalde Kanalizācijas sistēma Izvaltas ciemā 1514.7 m 2223Vietējas nozīmes notekūdenu un attīrīšanas  būves 154004.09 30288.45 123715.64
Nr. 3, Dat. 01.09.2017, Krāslavas novada 
dome

54 Izvaltas pagasta pārvalde Ūdens apgādes sistēma Izvaltas ciemā 2024 m 2222 Vietējas nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 187577.45 33761.82 153815.63
Nr. 4, Dat. 01.09.2017, Krāslavas novada 
dome

55 Izvaltas pagasta pārvalde Ielu apgaismojuma tīkls Izvaltā (1610 m,41 balsts,42 gaismekļi)

2214 Maģistrālās elektropārvades un elektrosadales līnijas

48787.33 3790.92 44996.41
Nr. 1, Dat. 01.08.2018, Krāslavas novada 
dome

Ielu apgaismojuma kabeļu līnija1610 m 
kopgarumā, ar 41 balstu un 42 gaismekļiem

56 Izvaltas pagasta pārvalde Ielu apgaismojums Izvaltā, Jaunatnes iela (178.67 m)
2214 Maģistrālās elektropārvades un elektrosadales līnijas

2870.05 111.58 2758.47
Nr. 4, Dat. 28.10.2019, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

57 Izvaltas pagasta pārvalde Ielu apgaismojums Izvaltā, Dārza iela ( 177.82 m) 2214 Maģistrālās elektropārvades un elektrosadales līnijas 2895.70 112.56 2783.14
Nr. 3, Dat. 28.10.2019, Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta pārvalde

Izvaltas pagasta pārvalde Ielu apgaismojums Izvaltā, Dārza iela II posms 240.80m 2214 Maģistrālās elektropārvades un elektrosadales līnijas 2117.52 5.88 2111.64 Akts Nr.1 par PL pieņemšanu lietošanā

Izvaltas pagasta pārvalde Ielu apgaismojums Izvaltā, Ezera iela 234.82m 2214 Maģistrālās elektropārvades un elektrosadales līnijas 2427.91 6.74 2421.17 Akts Nr.2 par PL pieņemsanu lietošanā

58 Izvaltas pagasta pārvalde Krāslavas novada Izvaltas ciema Dārza ielas sadzīves kanalizācijas tīk 2223Vietējas nozīmes notekūdenu un attīrīšanas  būves 18146.88 574.75 17572.13 Nr. 1, Dat. 10.05.2019, SIA "LEVEN"

59 Izvaltas pagasta pārvalde Būvprojekts" Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvniecība Daugav      2223Vietējas nozīmes notekūdenu un attīrīšanas  būves 8367.15 1394.60 6972.55 Nr. 1, Dat. 28.02.2020, Ekolat, SIA

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

(datums*)
Domes priekšsēdētājs

(paraksts*)



2. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60640050133001

ZG nodalījuma 
numurs 
252,14.11.2017.g. Stacija Izvalda, Jaunie Račini 2534.00 98.56 2435.44

Nr. 5, Dat. 31.10.2019, Krāslavas 
novada Izvaltas pagasta pārvalde ZG nodalījuma numurs 252,14.11.2017.g.

2 60640043007001 Dzīvojamā māja Saules iela13 1812.00 236.43 1575.57
Nr. 5, Dat. 01.01.2015,  Valsts zemes 
dienests VZD dati

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

Konstatējumu daļa

kadastra numurs

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

piederošās 
domājamās daļas

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

Krāslavas novada Izvaltas pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Lēmumu daļa

II. Dzīvokļa īpašumi

Nr. 
p.k.

zemesgrāmatas 
nodalījuma numurs telpu grupas adrese sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )

atlikusī uzskaites 
vērtība 
(euro)

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)



3. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60640013017 Zemes vienība L.Trūļi - Pitrini 6064 001 3017 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.50 2490.03 0.00 2490.03
Nr. 3, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

2 60640013018 Zemes vienība Kozliski-Pupiki  6064 001 3018 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.04 1209.44 0.00 1209.44
Nr. 3, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

3 60640013019 Zemes vienība Krekilišķi-Pupiki 6064 001 3019 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.30 1636.30 0.00 1636.30
Nr. 3, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

4 60640013022 Zemes vienībaSprūģi- Krekiliški 6064 001 3022 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.70 1920.88 0.00 1920.88
Nr. 3, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

5 60640023004 Zemes vienība Izvalta- L.Trūļi 6064 002 3004 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.20 1565.16 0.00 1565.16
Nr. 3, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

6 60640023005 Zemes vienība Bernadski- Lejas Boliņi  6064 002 3005 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.60 1138.30 0.00 1138.30
Nr. 3, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

7 60640023006 Zemes vienība Kalviši- Lielie Ģengeri 6064 002 3006 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.00 1422.87 0.00 1422.87
Nr. 3, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

8 60640023007 Zemes vienība Izvalta - Mazie Murāni 6064 002 3007 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.50 2490.03 0.00 2490.03
Nr. 3, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

9 60640033016 Zemes vienība Beržine- Jurāni  6064 003 3016 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.40 1707.45 0.00 1707.45
Nr. 3, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

10 60640043002 Zemes vienība Meža Japiņi - Kozliški  6064 004 3002 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.48 1280.58 0.00 1280.58
Nr. 3, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

11 60640043004 Zemes vienība Saules iela1, 6064 004 3004 10 nekustamais īpašums 1.7659 1832.66 0.00 1832.66
Nr. 3, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde reģistrēts ZG 100000118309,02.12.2003

12 60640043041 Zemes gabals Izvaltas kapsēta, 6064 004 3041 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.80 5549.20 0.00 5549.20
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

13 60640040455 Zemes gabals 60640040455 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.20 1680.00 0.00 1680.00
Nr. 1zeme, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

14 60640050087 Zemes gabals 60640050087 Mežāres 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.30 1275.00 0.00 1275.00
Nr. 1zeme, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

15 60640050117 Zemes gabals 60640050117 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.30 1110.00 0.00 1110.00
Nr. 1zeme, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

16 60640030179 Zemes gabals 6064 003 0179 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.68 1379.00 0.00 1379.00 Nr. 6, Dat. 31.12.2015,  Valsts zemes dienests
17 60640040528 Zemes gabals 6060 004 0528 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.62 1742.00 0.00 1742.00 Nr. 6, Dat. 31.12.2015,  Valsts zemes dienests
18 60640030162 Zemes gabals 60640030162 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 48.80 14623.00 0.00 14623.00 Nr. 1 zeme, Dat. 30.12.2016,  Valsts zemes dienests
19 60640030163 Zemes gabals 60640030163 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.70 4577.00 0.00 4577.00 Nr. 1 zeme, Dat. 30.12.2016,  Valsts zemes dienests
20 60640030164 Zemes gabals 60640030164 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.40 4014.00 0.00 4014.00 Nr. 1 zeme, Dat. 30.12.2016,  Valsts zemes dienests

21 60640020111 Zemes gabals 60640020111 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.20 1979.00 0.00 1979.00
Nr. 1zeme, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

22 60640030061 Zemes gabals 60640030061 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.50 1823.00 0.00 1823.00
Nr. 1zeme, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

23 60640040508 Zemes gabals 60640040508 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13.00 4525.00 0.00 4525.00
Nr. 1zeme, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

24 60640010221 Zemes gabals 60640040221 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.60 2291.00 0.00 2291.00
Nr. 2zeme, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

25 60640050118 Zemes gabals 6064050118 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.72 2368.00 0.00 2368.00
Nr. 2zeme, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

26 60640050144 Zemes gabals 60640050144 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.30 1822.00 0.00 1822.00
Nr. 2zeme, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

27 60640040420 Zemes gabals 6064 004 0420 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.40 1727.37 0.00 1727.37
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

28 60640010153 Zemes gabals Logini, 6064 001 0153 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.70 1694.64 0.00 1694.64
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

29 60640020069 Zemes gabals Stonīši, 6064 002 0069 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.10 2504.25 0.00 2504.25
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

30 60640040143 Zemes gabals Ūsiņas, 6064 004 0143 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.40 1599.31 0.00 1599.31
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

31 60640040182 Zemes īpašums Celitāni, 6064 004 0182 10 nekustamais īpašums 9.00 2834.36 0.00 2834.36
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde reģistrēts ZG 134, 07.12.2007

32 60640030037 Zemes gabals Rītausmiņas, 6064 003 0037 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.90 1496.86 0.00 1496.86
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

33 60640010114 Zemes gabals 6064 001 0114 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.25 1819.85 0.00 1819.85
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

34 60640010259 Zemes gabals 6064 001 0259 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.00 2001.98 0.00 2001.98
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

35 60640040047 Zemes gabals 6064 004 0047 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 15.10 4941.63 0.00 4941.63
Nr. 10, Dat. 31.10.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

36 60640050100 Zemes gabals 6064 005 0100 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.10 4459.28 0.00 4459.28
Nr. 10, Dat. 31.10.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

37 60640050096 Zemes gabals 6064 005 0096 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.80 1565.16 0.00 1565.16
Nr. 10, Dat. 31.10.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

38 60640020022 Zemes gabals Romi, 60640020022 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.50 1700.33 0.00 1700.33
Nr. 1, Dat. 01.01.2012, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

Nr.p
.k.

Krāslavas novada Izvaltas pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

III. Zemes vienības

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese zemes vienības statuss platība (ha) sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )
esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija
atlikusī uzskaites 

vērtība 
(euro)



39 60640050126 Zemes gabals  Maļinovas  6064 005 0126 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.60 1425.72 0.00 1425.72
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

40 60640050134 Zemes gabals  6064 005 0134 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.10 1586.50 0.00 1586.50
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

41 60640050135 Zemes  gabals 6064 005 0135 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.60 3747.84 0.00 3747.84
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

42 60640010110 Zemes gabals 6064 001 0110 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.60 1804.20 0.00 1804.20
Nr. 10, Dat. 31.10.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

43 60640020106 Zemes gabals 6064 002 0106 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.70 1411.49 0.00 1411.49
Nr. 10, Dat. 31.10.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

44 60640040316 Zemes gabals 6064 004 0316 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.82 1045.81 0.00 1045.81
Nr. 10, Dat. 31.10.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

45 60640040459 Zemes gabals 6064 004 0459 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.40 1138.30 0.00 1138.30
Nr. 10, Dat. 31.10.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

46 60640010194 Zemes gabals 6064 001 0194 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.69 1536.70 0.00 1536.70
Nr. 10, Dat. 31.10.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

47 60640050148 Zemes gabals  6064 005 0148 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.10 1327.54 0.00 1327.54
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

48 60640030170 Zemes gabals 6064 003 0170 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 19.30 2803.06 0.00 2803.06
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

49 60640010257 Zemes gabals 6064 001 0257 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.10 1060.04 0.00 1060.04
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

50 60640010258 Zemes gabals 6064 001 0258 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 19.60 2421.73 0.00 2421.73
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

51 60640030167 Zemes gabals Rītausmiņas, 6064 003 0167 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12.80 2373.35 0.00 2373.35
Nr. 4, Dat. 01.01.2011, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

52 60640010231 Zemes gabals 60640010231 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.90 1233.00 0.00 1233.00
Nr. 2zeme, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

53 60640010238 Zemes gabals 60640010238 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.72 1086.00 0.00 1086.00
Nr. 2zeme, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Izvaltas 
pagasta pārvalde

54 60640040183 Mezaudze Celitāni 10 nekustamais īpašums 1.72 1318.00 0.00 1318.00 Nr. 7, Dat. 30.12.2016, Valsts Meža dienests

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)
                                        

Domes priekšsēdētājs
(paraksts*) (datums*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Divasu piekābe WNP SUSKI 12310015 Izvaltas pagasta pārvalde 1785.00 223.20 1561.80 Nr. 1905, Dat. 03.09.2019, DG Multifabrika, SIA
2 Automašīna TOYOTA HILUX,JM 6219 123119 Izvaltas pagasta pārvalde 15125.00 15125.00 0.00 Nr. 3, Dat. 29.11.2018, Krāslavas novada dome
3 Automašīna VW GOLF Plus 1.9 TDI 12310012 Izvaltas pagasta pārvalde 20423.01 20423.01 0.00 Nr. 674168, Dat. 11.02.2008, SIA "LAURI MOTORS"
4 Lietots mikroautobuss VW CRAFTER 12310013 Izvaltas pagasta pārvalde 34261.33 28551.90 5709.43 Nr. 2, Dat. 22.08.2012, SIA"EMSI-auto"
5 Lietota automašīna VW COMBI T5 TRANSPORTER 12310014 Izvaltas pagasta pārvalde 18500.00 10637.73 7862.27 Nr. 3, Dat. 20.03.2015, SIA"EMSI-auto"
6 Apskaņošanas sistema 12200050 Izvaltas pagasta pārvalde 1601.44 1601.44 0.00 Nr. 06-91-D, Dat. 09.04.2008, SIA "MD Group Trade"
7 Ugunsdrošības signālīzācija 12200361 Izvaltas pagasta pārvalde 14164.69 14164.69 0.00 SIA Stivuls, pavadzīme ACB 501555 no 17.12.2007.g.
8 Apskaņošanas iekarte 12200351 Izvaltas pagasta pārvalde 1138.30 1138.30 0.00 SIA VALDARIO, rēkins Nr.03-D
9 Kartupeļu mizojamā mašīna PP6 EL-380V 12200345 Izvaltas pagasta pārvalde 1044.39 1044.39 0.00 SIA Rakaris

10 Elektriskā plīts 6 sildvirsmas,cepeškrāsns 380v 12200347 Izvaltas pagasta pārvalde 2071.70 2071.70 0.00 SIA Rakaris
11 Panna cepšanai ,elektrīska ,izgāžamā PE-025A 12200348 Izvaltas pagasta pārvalde 1171.02 1171.02 0.00 SIA Rakaris
12 Katls elektriskais 85l 12200349 Izvaltas pagasta pārvalde 2763.22 2763.22 0.00 SIA Rakaris
13 Ģenerators TECHNIC 7500 12390124 Izvaltas pagasta pārvalde 1995.00 399.12 1595.88 Nr. 4, Dat. 20.12.2018, Stokker, SIA
14 Dīzeļģenerators PRAMAC GBA 17L 12390125 Izvaltas pagasta pārvalde 5303.43 309.40 4994.03 Nr. 2, Dat. 11.05.2020, Diol Energy, SIA

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Izvaltas pagasta pārvaldes pašvaldības manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.p
.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums inventāra Nr.



1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 6074 004 0069 001 Kombuļu pagasta pārvalde Pagasta padomes ēka
12200101 Biroju ēkas; 12620101 Bibliotēkas 
ēkas 66123.81 18479.19 47644.62 ZGR 100000427465

2 6074 004 0069 003 Kombuļu pagasta pārvalde Kluba-kantora ēka
12610102 Teātri, kinoteātri, koncertzāles,.. Deju 
u.c. plašizklaides pasākumu ēkas 66304.40 35803.60 30500.80 ZGR 100000427465

3 6074 004 0065 001 Kombuļu pagasta pārvalde Feldšeru akušieru punkta ēka
12640101 Ārstniecībasvai veselības aprūpes 
iest. Ēkas 23572.14 6362.95 17209.19 ZGR 100000431133

4 60740013004,01,05,19 Kombuļu pagasta pārvalde Kombuļi - Zīmaiži (posms 3.9401-4.900)
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 5850.71 5850.71 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

5 6074 0043016 Kombuļu pagasta pārvalde Kombuļi - Romuļi
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 3275.48 3275.48 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

6 6074 0043020 Kombuļu pagasta pārvalde Romuļi- Rimšāni
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 4302.76 4302.76 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

7 6074 0043010,11 Kombuļu pagasta pārvalde Skadiņi- Akmeņkalni
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 3549.78 3549.78 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

8 6074 0043022 Kombuļu pagasta pārvalde Vagaļi - Veiksmes
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 2770.80 2770.80 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

9 6074 0043012,53016, Kombuļu pagasta pārvalde Kombuļi-Dricmuiža- Baloži- Ģeriņi
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 35781.97 35781.97 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

10 6074 0023006,13007 Kombuļu pagasta pārvalde Platači - Zīmaiži
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 18975.20 18975.20 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

11 6074 0023012,13002, Kombuļu pagasta pārvalde Bauriškas- Banceniškas
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 18009.76 18009.76 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

12 60740023007,18.05,05 Kombuļu pagasta pārvalde Skrebeļi- Vidaki (Platači - Dricmuiža)
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 20814.62 20814.62 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

13 60740023009,33007,86 Kombuļu pagasta pārvalde M.Unguri - Solimi - Kusiņi
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 281092.68 263354.19 17738.49 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

14 6074 0023010,23008 Kombuļu pagasta pārvalde L.Unguri- Soleimi
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 14005.50 14005.50 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

15 6074 0023014 Kombuļu pagasta pārvalde Mateļi - Dzalbi
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 5180.35 5180.35 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

16 6074 0013003 Kombuļu pagasta pārvalde Kropiškas - M.Zīmaiži
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 4517.90 4517.90 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

17 6074 0043013,63020 Kombuļu pagasta pārvalde Kombuļi- Sēneites- Geriņi
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 17732.77 17732.77 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

18 6074 0053022 Kombuļu pagasta pārvalde Čaupi- Kudiņi
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 3764.92 3764.92 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

19 6074 0053023,25 Kombuļu pagasta pārvalde Čaupi- Tihani
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 3237.83 3237.83 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

20 6074 0053024 Kombuļu pagasta pārvalde Bolūži - Krumpāni
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 4167.41 4167.41 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

21 6074 0023013 Kombuļu pagasta pārvalde L.Unguri- Līcīši
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 2710.74 2710.74 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

22 6074 0023017 Kombuļu pagasta pārvalde L.Unguri - Viselovo
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 4216.71 4216.71 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

23 6074 0023015 Kombuļu pagasta pārvalde Soleimi - Jadlovci
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 7793.38 7793.38 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

24 6074 0033014 Kombuļu pagasta pārvalde Kusiņi - Plintes
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 4141.41 4141.41 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

25 60740033008,09 Kombuļu pagasta pārvalde Kusiņi - Kurtiši
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 20315.32 20315.32 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

26 6074 0063019 Kombuļu pagasta pārvalde Ģeriņi - Bragas
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 3501.37 3501.37 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

27 60740063021 Kombuļu pagasta pārvalde Baloži - Žuras
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 1398.40 1398.40 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

28 6074 0053021,16 Kombuļu pagasta pārvalde Dricmuiža - Plociņi - Čaupi
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 9679.43 9679.43 0.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

29 6074 0043017 Kombuļu pagasta pārvalde Bērzu iela
21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto 
segumu 3501.37 3483.85 17.52 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

30 6074 0043018 Kombuļu pagasta pārvalde Skolas iela
21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto 
segumu 5692.20 5663.43 28.77 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

31 6074 0043026 Kombuļu pagasta pārvalde Ezera iela
21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto 
segumu 2303.77 2292.23 11.54 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

32 6074 0043025,30 Kombuļu pagasta pārvalde Krāslavas iela
21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto 
segumu 3200.18 3184.05 16.13 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

cita būtiska informācija 
(piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Kombuļu pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.
p.k. kadastra apzīmējums adrese cita būtiska informācijanosaukums galvenā lietošanas veida kods, nosaukums

piederošās 
domājamās 

daļas

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai



33 60740013004,01,05,19 Kombuļu pagasta pārvalde Kombuļi - L.Zīmaiži (posms 0.000-3.940)
21110101 Valsts galv.autoceļi, reģion. un vietējie 
autoceļi 242023.98 80674.80 161349.18 Nr. 03p, Dat.31.08.2017, Kombuļu pagasta pārvalde

34 60740040052001 Kombuļu pagasta pārvalde Notekūdeņu attīrīšanas ietaises 222302 Notekūdeņu attīrīšanas būves 39657.00 2238.66 37418.34 Nr. 02 p, Dat.17.05.2019, Kombuļu pagasta pārvalde
35 Kombuļu pagasta pārvalde Kanalizācijas tīkli   222301 Kanalizācijas tīklu cauruļvadi 239043.91 165339.20 73704.71
36 Kombuļu pagasta pārvalde Estrāde 12610101 Apjumtas estrādes 9725.33 5189.87 4535.46 Nr. 14, Dat.03.12.2012, Kombuļu pagasta pārvalde
37 Kombuļu pagasta pārvalde Bērnu rotaļu laukums 1261Plašizklaides pasākumu grupa 2890.69 1542.82 1347.87 Nr. 14, Dat.03.12.2012, Kombuļu pagasta pārvalde

38 Kombuļu pagasta pārvalde Ūdens atdzelžošanas stacija Kombuļu ciemā 1251 0106 Sūkņu un kompresoru staciju ēkas 138874.85 45775.25 93099.60 Nr. 05, Dat.31.08.2017, Kombuļu pagasta pārvalde
39 Kombuļu pagasta pārvalde Ārējais ūdensvads  Kombuļu ciemā 222203 Ūdensapgādes cauruļvadi 288055.92 93588.48 194467.44 Nr. 05, Dat.31.08.2017, Kombuļu pagasta pārvalde
40 Kombuļu pagasta pārvalde Kanalizācijas sistēma Kombuļu ciemā   222301 Kanalizācijas tīklu cauruļvadi 218909.04 61659.92 157249.12 Nr. 05, Dat.31.08.2017, Kombuļu pagasta pārvalde
41 Kombuļu pagasta pārvalde Koka gājēju tilts 21410202 Koka laidumu gājēju tilti 3636.48 1940.51 1695.97 Nr. 003, Dat.31.10.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
42 Kombuļu pagasta pārvalde Skatu laukums diam.5 m 21410202 Koka laidumu gājēju tilti 2408.19 1285.06 1123.13 Nr. 003, Dat.31.10.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
43 Kombuļu pagasta pārvalde Gājēju celiņš 50 t/m 21410202 Koka laidumu gājēju tilti 3372.34 1799.55 1572.79 Nr. 003, Dat.31.10.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
44 6074 004 0340 001 Kombuļu pagasta pārvalde Skola ar katlu māju 12630101 Skolas 60732.51 18220.88 42511.63 ZGR 100000445939

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

(datums*)
Domes priekšsēdētājs

(paraksts*)



3. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 60740043013 Kombuļi - Sēneites-Ģeriņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.3000 1636.30 0.00 1636.30 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
2 60740053016 Vanagi - Baloži 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.6300 1138.30 0.00 1138.30 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
3 60740063020 Geriņi - Sjaniši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.7000 1920.88 0.00 1920.88 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
4 60740043012 Kombuļi - Vanagi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.9000 1351.73 0.00 1351.73 Nr. 15, Dat.31.10.2011, Kombuļu pagasta pārvalde
5 60740063017 Čaupi - Geriņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.5000 1778.59 0.00 1778.59 Nr. 15, Dat.31.10.2011, Kombuļu pagasta pārvalde
6 60740053024 Čaupi - Geriņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.4000 1707.45 0.00 1707.45 Nr. 15, Dat.31.10.2011, Kombuļu pagasta pārvalde
7 60740023005 Platači - Dricmuiža 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.7000 1209.44 0.00 1209.44 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
8 60740023006 Platači - L. Zimaiži 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.2000 1778.59 0.00 1778.59 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
9 60740023010 Lielie Unguri - Soleimi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.9000 1351.73 0.00 1351.73 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

10 60740013001 Banceniškas - Kropiškas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.8000 1280.58 0.00 1280.58 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
11 60740013002 Bauriškas-Banceniškas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1800 1351.73 0.00 1351.73 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
12 60740040067 Sunīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.7000 1972.10 0.00 1972.10 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
13 60740040068 Krāslavas iela 4 10 nekustamais īpašums 0.6000 1707.45 0.00 1707.45 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
14 60740040070 Skolas iela 5 10 nekustamais īpašums 0.5000 1408.64 0.00 1408.64 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
15 60740040073 Gaiļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.3000 3662.47 0.00 3662.47 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
16 60740040340 Skola 10 nekustamais īpašums 2.4000 1693.22 0.00 1693.22 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
17 60740020138 Dridža ezers  Kombuļu pag. 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 307.8000 20930.00 0.00 20930.00 Nr. 03ze, Dat.30.11.2019, Kombuļu pagasta pārvalde
18 60740020185 Dridža ezers  Kombuļu pag. 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 22.8000 1087.00 0.00 1087.00 Nr. 03ze, Dat.30.11.2019, Kombuļu pagasta pārvalde
19 60740050101 Bebrusalas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.41 2343.00 0.00 2343.00 Nr. 015, Dat.30.12.2014, Kombuļu pagasta pārvalde
20 60740040143 Robežlauki 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.77 1930.00 0.00 1930.00 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
21 60740050173 Gliemji 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.98 1130.00 0.00 1130.00 Nr. 04z, Dat.30.12.2019, Kombuļu pagasta pārvalde
22 60740010080 c. Kombuļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.9600 3699.47 0.00 3699.47 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
23 60740010141 Kombuļu c. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.2900 1214.00 0.00 1214.00 Nr. 03ze, Dat.30.11.2019, Kombuļu pagasta pārvalde
24 60740020233 Kombuļu pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.7000 1234.00 0.00 1234.00 Nr. 03ze, Dat.30.11.2019, Kombuļu pagasta pārvalde
25 60740040361 Kombuļu pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.9000 1537.00 0.00 1537.00 Nr. 005, Dat.30.11.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
26 60740040440 Megana 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14.0000 6980.00 0.00 6980.00 Nr. 005, Dat.30.11.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
27 60740040449 Kombuļu c.. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12.3000 3594.00 0.00 3594.00 Nr. 005, Dat.30.11.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
28 60740040460 Upes 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.1000 1930.00 0.00 1930.00 Nr. 03ze, Dat.30.11.2019, Kombuļu pagasta pārvalde
29 60740040479 Robežakmeņi 10 nekustamais īpašums 5.5100 2640.00 0.00 2640.00 Nr. 03ze, Dat.30.11.2019, Kombuļu pagasta pārvalde
30 60740040518 Kombuļu pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.4000 3922.00 0.00 3922.00 Nr. 005, Dat.30.11.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
31 60740040520 Kombuļu pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.1000 1488.00 0.00 1488.00 Nr. 005, Dat.30.11.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
32 60740050100 Pitrānu c. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.3000 1263.00 0.00 1263.00 Nr. 005, Dat.30.11.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
33 60740050170 Kombuļu pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.8000 3140.00 0.00 3140.00 Nr. 005, Dat.30.11.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
34 60740050186 Kombuļu pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.0100 2305.00 0.00 2305.00 Nr. 03ze, Dat.30.11.2019, Kombuļu pagasta pārvalde
35 60740060098 Cimošku c. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.8000 1342.00 0.00 1342.00 Nr. 005, Dat.30.11.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
36 60740060168 Kombuļu pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.3000 2365.00 0.00 2365.00 Nr. 005, Dat.30.11.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
37 60740010127 Kombuļu c. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.6000 1257.00 0.00 1257.00 Nr. 005, Dat.30.11.2020, Kombuļu pagasta pārvalde
38 60740040222 Stiebrāji 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.9000 1003.00 0.00 1003.00 Nr. 005, Dat.30.12.2015, Kombuļu pagasta pārvalde
39 60740040443 bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.4000 1070.00 0.00 1070.00 Nr. 007, Dat.31.12.2016, Kombuļu pagasta pārvalde
40 60740040432 Kombuļu pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.7000 1209.44 0.00 1209.44 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
41 60740040071 Krāslavas iela 9 10 nekustamais īpašums 1.0000 2703.46 0.00 2703.46 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
42 60740040072 Krāslavas iela 7 10 nekustamais īpašums 1.2000 3278.30 0.00 3278.30 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
43 60740040069 Skolas iela 4 10 nekustamais īpašums 3.3000 1293.39 0.00 1293.39 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
44 60740020080 Sēņu mājas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.0000 2181.26 0.00 2181.26 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
45 60740040139 Ludzīšu s. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.3000 1183.83 0.00 1183.83 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
46 60740050045 Krumpāni  4 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.8000 2408.92 0.00 2408.92 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
47 60740010060 Zīmaižu c. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.6000 2494.00 0.00 2494.00 Nr. 015, Dat.30.12.2014, Kombuļu pagasta pārvalde
48 60740010078 bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.5000 1594.00 0.00 1594.00 Nr. 015, Dat.30.12.2014, Kombuļu pagasta pārvalde
49 60740010110 bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.1000 1101.00 0.00 1101.00 Nr. 015, Dat.30.12.2014, Kombuļu pagasta pārvalde
50 60740040315 bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.8000 1275.00 0.00 1275.00 Nr. 015, Dat.30.12.2014, Kombuļu pagasta pārvalde
51 60740040359 bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.2000 1986.00 0.00 1986.00 Nr. 015, Dat.30.12.2014, Kombuļu pagasta pārvalde

52 60740050163 bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.3000 1450.00 0.00 1450.00 Nr. 015, Dat.30.12.2014, Kombuļu pagasta pārvalde
53 60740040132 Virveļu s. Lācīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.0000 1651.95 0.00 1651.95 Nr. 16, Dat.31.10.2011, Kombuļu pagasta pārvalde

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

cita būtiska informācija (piemēram, 
kādam mērķim izmanto) cita būtiska informācija

atlikusī uzskaites 
vērtība 
(euro)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

Nr.p
.k.

Krāslavas novada Kombuļu pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

III. Zemes vienības

Konstatējumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese zemes vienības statuss platība (ha) sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )
esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti



54 60740040431 Virveļu s. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.2000 2988.03 0.00 2988.03 Nr. 16, Dat.31.10.2011, Kombuļu pagasta pārvalde
55 60740050076 Zirnīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14.4000 3493.15 0.00 3493.15 Nr. 16, Dat.31.10.2011, Kombuļu pagasta pārvalde
56 60740050101 Bebru salas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.3000 1871.08 0.00 1871.08 Nr. 16, Dat.31.10.2011, Kombuļu pagasta pārvalde
57 60740040231 s. Vagaļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.0000 1422.87 0.00 1422.87 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
58 60740040383 Stirnas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.3000 2026.17 0.00 2026.17 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
59 60740040425 c. Kombuļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.5000 1778.59 0.00 1778.59 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
60 60740040465 Kombuļu pag. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.6000 1024.47 0.00 1024.47 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
61 60740050141 c. Kombuļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.3000 1508.24 0.00 1508.24 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
62 60740050198 c. Kombuļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 18.8000 2201.18 0.00 2201.18 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
63 60740050205 c. Kombuļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.2000 2834.36 0.00 2834.36 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
64 60740060160 Zemeņlauki 10 nekustamais īpašums 12.9900 2689.23 0.00 2689.23 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
65 60740010154 Lejas ez. 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 30.2000 1718.83 0.00 1718.83 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
66 60740050110 Sauleskalns 1 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 19.3000 7541.22 0.00 7541.22 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
67 60740050204 Sauleskalns 1 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.7000 1052.93 0.00 1052.93 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
68 60740060089 Sauleskalns 1 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14.2600 3130.32 0.00 3130.32 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
69 60740060146 Sauleskalns 1 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.0000 1024.47 0.00 1024.47 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
70 60740010103 Sauleskalns 1 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.0000 2561.17 0.00 2561.17 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde
71 60740050158 Sauleskalns 1 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12.4600 2561.17 0.00 2561.17 Nr. 2, Dat.31.12.2010, Kombuļu pagasta pārvalde

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(paraksts*) (datums*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Artēziskā aka 1220011001 222201 Ūdens ieguves urbumi 6841.88 6841.88 0.00

2 Automašīna DACIA DUSTER 1231011002 Kombuļu pagasta pārvalde 19697.59 9684.85 10012.74 Nr. 001, Dat.15.01.2016, Kombuļu pagasta pārvalde

3 Portatīvais dators DELL XPS15 L502x 1238011060 Kombuļu pagasta pārvalde 1277.63 1277.63 0.00 Nr. 06, Dat.31.08.2017, Kombuļu pagasta pārvalde

4 Projektors VIEWSONIC PRO8400 1238011061 Kombuļu pagasta pārvalde 1525.86 1525.86 0.00 Nr. 06, Dat.31.08.2017, Kombuļu pagasta pārvalde

5 Digitāla spoguļkamera ar statīvu un objektīvu Canon EOS 1238011063 Kombuļu pagasta pārvalde 1119.66 1119.66 0.00 Nr. 06, Dat.31.08.2017, Kombuļu pagasta pārvalde

6 Elektrokardiogrāfs ar EKG analizatoru 1232072003 Kombuļu pagasta pārvalde FVP 1220.67 1220.67 0.00 Nr. 4, Dat.08.04.2013, Kombuļu pagasta pārvalde

Lēmumu daļaKonstatējumu daļa

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Kombuļu pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.p.
k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto) cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums inventāra Nr. izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Ugunsdrošības signalizācija ar vadības pulti, ugunsdrošības devējiem 12390001 Krāslavas veco ļaužu pansionāts "Priedes" 16559.38 16559.38 0.00 Krāslavas novada domes protokols Nr.20 no 11.12.2007. Ugunsdrošībai
2 INFERNO SUPER (pirts katls) 12390005 Krāslavas veco ļaužu pansionāts "Priedes" 1269.20 1269.20 0.00 Pav.Nr.TER295 no 11.01.2012., SIA TERMANS Pansionāta iemītnieku vajadzībām

3 Medicīnas personāla izsaukuma sistēma 12390006 Krāslavas veco ļaužu pansionāts "Priedes" 8349.20 8349.20 0.00
F-rēķ.Nr.02/02/2012 no 22.02.2012, rēķ.Nr.02/01/2012 no 
30.01.2012., pieņ.-nod.akts no 27.02.2012. Pansionāta iemītnieku vajadzībām

4 Virtuves mēbeļu komplekts ar savienotiem skapīšiem 12390026 Krāslavas veco ļaužu pansionāts "Priedes" 1158.22 1158.22 0.00 Pav.Nr.FOR Nr.00047 no 31.05.2012., IK FORMAX Pansionāta iemītnieku un darbinieku vajadzībām

5 Mazgāšanas galds - kušete 12390039 Krāslavas veco ļaužu pansionāts "Priedes" 1949.00 779.70 1169.30
Pav.Nr.U16 1298 no 27.12.16., SIA UNIKON, akts par 
ievieš.ekspl.Nr.2 no 30.12.16. Pansionāta iemītnieku vajadzībām

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

inventāra Nr. izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

sākotnējā 
uzskaites vērtība 

(euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas veco ļaužu pansionāta "Priedes" manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.
p.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums



4. tabula

1 2 3 4 5 6 8 9 10

1. Dators Vectron 
AK11.M07 41-SLK pamatdarbības 

nodrošināšanai 1420.00 1420.00 0.00

2. Dators INTEL NUK 45-SLK pamatdarbības 
nodrošināšanai 1019.69 1019.69 0.00

kustamā īpašuma 
(transports, iekārtas 

u. c.) nosaukums

(paraksts*) (datums*)

7
PVZ ATE 304700 
16.12.2013 SIA ATEA
Nr.04125  21.08.2015 
SIA IVIKS

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

inventāra Nr.

izmantošanas  
mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, 

citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

(vārds, uzvārds)

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada pašvaldības aģentūras "Krāslavas slimokase" manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Domes priekšsēdētājs

Nr.p
.k.

atlikusī uzskaites vērtība

(euro )

esību un vērtību 
pamatojošie 

grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiska 
informācija 

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

cita būtiska 
informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 60860040650001 Komunālā samniecība c.Robežnieki Katlu māja  /vecā(277,40m2) 12510103 Katlumājas 1212.94 485.34 727.60
akts paju sabiedrība"Robeznieki" no 
31.03.1995.g. sadzīves funkciju nodrošināšanai

2 60860060252006 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Skuķi sociālā aprūpes centra nodarbības telpa (25.3 m2)
11300101 Dažadu sociālo grupu 
kopdzīvojamās mājas 10312.68 2375.60 7937.08

SIA VITA V Rēķins 
Nr.VIT52(28.04.2015.g.),Nr.VIT89(10.06.201
5.G.) aprūpes centra funkciju nodrošināšanai

3 60860060251001 Robežnieku pagasts Atvadīšanās māja(74,80m2) 1272010 Kulta ēkas 1422.87 387.18 1035.69
Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšanas termiņš bēru pakalpojumiem

4 60860040119 Komunālā samniecība c.Robežnieki Kapliča(15,86m2) 1272010 Kulta ēkas 2191.19 633.36 1557.83

SIA GSK Pav.Nr.KRR105314(22.06.202016.), 
SIA "Kompanija Avotiņi"Nr.DM/16-
001016(25.05.2016.g.),SIA "Māra N" 
MN4543(28.06.2016.g.),SIA "Pro 
WOOD"Nr.PRWK004350(13.05.2016.g.),SIA 
"Modul"Nr.MODU1300/16(11.05.2016.g.) bēru pakalpojumiem

5 60860040471001 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 Skolas  ēka ar sporta zāli(4150.40m2)
12630101 Skolas,universitātes un 
zinātniskajai,pētniecībai ēkas 402978.45 86851.05 316127.40

akts Paju sabiedrība "Robežnieki" no 
01.12.1994.g. izglītības funkcijas nodrošināšanai

6 60860040471003 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 Auglu glabatava(28,70m2) 12740201 pagrabs 1060.75 470.06 590.69
akts Paju sabiedrība "Robežnieki" no 
01.12.1994.g. skolas funkcijas nodrošināšinai

7 60860040789001 Tautas nams Robežnieki c.Robežnieki Klubs Robežnieki (496,30m2) 12610102 Tēatri, kinoteātri,koncertzāles 73968.75 11461.36 62507.39
Akts Paju sabiedrība"Robežnieki" no 
29.01.1993.g. kultūras funkciju nodrošināšanai

8 60860040536 Robežnieku pagasts Internata  eka(93,01m2)
12110102Izlīgtojamo un strādnieku dienesta 
viesnīcas 1537.34 1537.34 0.00

Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšanas termiņš skolas funkcijas nodrošināšinai

9 60860060252007 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Mazgājamā telpa AC Skuķi(24,80m2)
11300101 Dažadu sociālo grupu 
kopdzīvojamās mājas 14799.46 1677.51 13121.95

Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšanas termiņš aprupes centra funkcijas nodrošināšanai

10 60860060255001 Feldšeru punkts Skuki Skuķu FAP (124.70 m2)
12640101 Ārstniecības vai veselības aprūpes 
iestāžu ēkas 24868.62 746.22 24122.40

Pieņemšanas-nodošanas akts no Krāslavas 
novada dome,14.12.2017.g. medicīnisko funkciju nodrošināšanai

11 60860040789002 Feldšeru punkts  Robežnieki Robežnieku feldšeru  punkta ēka(70,20m2)
1240101 Ārstniecības vai veselīvas aprūpes 
iestāžu ēkas 58839.96 17486.71 41353.25

Akts Paju sabiedrība "Robežnieki" no 
31.03.1994.g., medicīnisko funkciju nodrosināšanai

12 60860040471001 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 Skolas katlu  māja(64.60m2)
12630101 Skolas,universitātes un 
zinātniskajai,pētniecībai ēkas 12801.19 5283.42 7517.77

akts Paju sabiedrība "Robežnieki" no 
01.12.1994.g. skolas objektu apkurei

13 60860060252001 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Aprūpes centrs Skuki(499,20m2)
11300101 Dažadu sociālo grupu 
kopdzīvojamās mājas 57659.29 34628.22 23031.07

Pieņemšanas-nodošanas akti SIA "Svente 
Holding" aprūpes centra funkciju nodrošināšanai

14 60860060252 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Pagrabs Skuķi (18,60m2) 12740201 pagrabs 1227.71 493.89 733.82
Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšanas termiņš aprūpes centra funkciju nodrošināšanai

15 60860040789001 Robežnieku pagasts Kantora ēka(174.60m2) 1220101 Biroju ēkas 17638.80 3935.09 13703.71
Akts Paju sabiedrība "Robežnieki" no 
31.03.1994.g., pagasta pārvaldes funkcijas nodrošināšanai

16 60860040570002 Komunālā samniecība c.Robežnieki Katlu māja(28m2) 12510103 Katlumājas 9135.45 4033.15 5102.30 M.Orderis Nr.4 no 31.10.2003. siltuma padeves nodrošinašānai

17 60860060252007 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Ēka AC Skuki(414.90m2)
11300101 Dažadu sociālo grupu 
kopdzīvojamās mājas 508473.22 60289.72 448183.50

akts par pamatlīdzekļa nodošanu 
ekspluatācijā no 07.11.2008. aprūpes centra funkciju nodrošināšanai

18 60860043492 Ceļu fonds Ķiršu iela ( grants)0.51km-3060m/2
21120102 Ielas ,ceļi un laukumi ar mīksto 
segumu 10244.68 10244.68 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

19 60860043617 Ceļu fonds Mazā iela ( grants)0.15km-900 m/2
21120102 Ielas ,ceļi un laukumi ar mīksto 
segumu 2048.94 2048.94 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

20 60860043492 Ceļu fonds Dārza iela (grants)0.467km-2802m/2
21120102 Ielas ,ceļi un laukumi ar mīksto 
segumu 8195.74 8195.74 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

21 60860043621 Ceļu fonds Noliktavas iela ( grants)0.37km-2220m/2
21120102 Ielas ,ceļi un laukumi ar mīksto 
segumu 7171.27 7171.27 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

22 60860043620 Ceļu fonds Tirgus iela (asfalts)0.1km-600m/2
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 5762.63 5762.63 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

23 60860043493 Ceļu fonds Muižas iela (grants)0.588km-3528 m/2
21120102 Ielas ,ceļi un laukumi ar mīksto 
segumu 4097.87 4097.87 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

24 60860040075 Ceļu fonds Ezera iela ( asfalts)-0.120km-720m/2
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 3841.75 3841.75 0.00  akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

25 Ceļu fonds  NO galvenā ceļa līdz Skuķu bibliotēkai iela (asfalts)
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 1152.53 1152.53 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

26 60860033272 Ceļu fonds   Ceļš  Zarečje-Čerepova  ( grants)2.96km 2111 Autoceļi 25611.69 25611.69 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
27 60860043614 Ceļu fonds   Ceļš  Robežnieki-Ikaženci   ( grants)4.95km 2111 Autoceļi 72395.72 72395.72 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
28 60860053237 Ceļu fonds  Ceļš  Nauļāni-Borisovka  (grants)1.46km 2111 Autoceļi 20489.35 20489.35 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
29 60860013296 Ceļu fonds   Ceļš Krumāni-Truds  (grants)0.49km 2111 Autoceļi 5122.34 5122.34 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
30 60860013297 Ceļu fonds  Ceļš Trestiniški-Jurāni  (grants)3.91km 2111 Autoceļi 36880.84 36880.84 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
31 60860053324 Ceļu fonds  Ceļš Nauļāni-Pizāni ( grants)4.24km 2111 Autoceļi 84689.33 84689.33 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
32 60860073124 Ceļu fonds   Ceļš  Ikaženci-Baltkrievijas robeža (grants)2.39 km 2111 Autoceļi 356872.34 356872.34 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
33 Ceļu fonds  Ceļš Kazinova-Plitarova  (grants)1.25km 2111 Autoceļi 11269.14 11269.14 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
34 60860053236 Ceļu fonds Ceļš Nauļāni - Kseverova 4,08km(grants) 2111 Autoceļi 45645.73 45645.73 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

uzkrātais 
nolietojum

s (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Robežnieku pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.
p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra apzīmējums adrese cita būtiska informācijanosaukums galvenā lietošanas veida kods, nosaukums

piederošā
s 

domājam
ās daļas

sākotnējā 
uzskaites 
vērtība 
(euro )



35 60860013214 Ceļu fonds  Ceļš Pleiki-Padari -Gelutjuva  (grants)5.70km 2111 Autoceļi 56345.72 56345.72 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
36 60860083097 Ceļu fonds Ceļš Skuki-Kuhtiški-Ionini  (grunts)1.90km 2111 Autoceļi 6758.64 6758.64 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
37 60860063426 Ceļu fonds Ceļš  Ļumāni-Pipiri  ( grants)2.08km 2111 Autoceļi 18440.42 18440.42 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
38 60860063420 Ceļu fonds Ceļš Skuķi-Līvanu mājas (asfalts)0.11km 2111 Autoceļi 4225.93 3363.18 862.75 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
39 60860083097 Ceļu fonds Ceļš Skuki-Kuhtiški-Ionini (grants)1,80 km 2111 Autoceļi 18440.42 18440.42 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

40 60860060560 Ceļu fonds Ceļš Skuķi-Blusi (grants) 2.36 km 2111 Autoceļi 204292.02 81716.94 122575.08

piņemšanas-nodošanas akts Kraslava 
novada dome no 20.12.2016.g.,akts no 
30.12.2004 transporta funkcijas nodrošināšanai

41 Ceļu fonds Ceļš  Auguļeva-Jeromenoks (grants)0.33km 2111 Autoceļi 3073.40 3073.40 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
42 60860013241 Ceļu fonds Ceļš  Parahovņa-Podleškovo  (grunts)4.17km 2111 Autoceļi 16007.31 16007.31 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
43 60860050052 Ceļu fonds Ceļš  Maksimova-Jacina  ( grunts)1.24km 2111 Autoceļi 3557.18 3557.18 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
44 60860060478 Ceļu fonds Ceļš Ļumāni-koverišķi  (grants)1.87km 2111 Autoceļi 34831.90 34831.90 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
45 60860010211 Ceļu fonds Ceļš Okolica-Podjuhneviči (grunts)3.39km 2111 Autoceļi 10671.54 10671.54 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
46 Ceļu fonds Ceļš Suhorukovo-Nikšāni (grunts)0.45km 2111 Autoceļi 2134.31 2134.31 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
47 6086004637 Ceļu fonds Ceļš  Gromiki-Stavro 0.27 km 2111 Autoceļi 3457.58 3457.58 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
48 60860033365 Ceļu fonds Ceļš  Koledovka-Zareniški -Zareči(grunts)2.01km 2111 Autoceļi 7825.79 7825.79 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
49 60860053125 Ceļu fonds Ceļš Ļumāni-Gaileviča (grants)0.47km 2111 Autoceļi 17415.95 17415.95 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
50 60860053324 Ceļu fonds Ceļš Ižiks Ign.-Bogdanovičs (grants)0.79km 2111 Autoceļi 22538.29 22538.29 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
51 60860050053 Ceļu fonds Ceļš  Nauļāni-Podskočijs-Lukjanskis 1.25 km 2111 Autoceļi 4624.33 4624.33 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
52 60860033276 Ceļu fonds Ceļš Pipiri-Koveriški-Pleiki ( grants)1.00km 2111 Autoceļi 10244.68 10244.68 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
53 60860060329 Ceļu fonds Ceļš Pipiri-Koverišķi-Pleiki  (grunts)1.82km 2111 Autoceļi 6402.92 6402.92 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
54 60860063426 Ceļu fonds Ceļš Pipiri-Mūrnieks-Kairāns (grants)0.59km 2111 Autoceļi 6146.81 6146.81 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

55 60860033277 Ceļu fonds Ceļš Pleiku apbraucamais ceļš  (grants)1.48km 2111 Autoceļi 87426.17 21931.80 65494.37

akts 30.12.2004.,pieņemšanas nodošanas 
akts Krāslavas novada dome 
19.11.2019.,02.01.2020. transporta funkcijas nodrošināšanai

56 60860043620 Ceļu fonds Ceļš Robežnieki-(kapi)-Ikaženci(kapi)-Ikaženci 3.39km 2111 Autoceļi 8810.42 8810.42 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
57 60860040310 Ceļu fonds Ceļš Robežnieki(Pakejeva)-Jalova (grunts)1.07km 2111 Autoceļi 3130.32 3130.32 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
58 60860013213 Ceļu fonds Ceļš  Gelutjova-Parahovņa  (grants)-2.70km 2111 Autoceļi 28685.10 28685.10 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
59 60860010212 Ceļu fonds Ceļš  Okolica-Juhneviču kapi (grants)2.0km 2111 Autoceļi 31758.50 31758.50 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
60 60860040899 Ceļu fonds Ceļš  Krumāni-borovinas kapi  ( grants)1.82km 2111 Autoceļi 18440.42 18440.42 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
61 60860043622 Ceļu fonds Ceļš Gromoki-Mošnica (grants)-0.99km 2111 Autoceļi 15367.02 15367.02 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
62 60860010178 Ceļu fonds Ceļš Krumāni-Piljušenoks  (grunts)0.21km 2111 Autoceļi 3130.32 3130.32 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
63 60860040089 Ceļu fonds Ceļš  Trestinišķi-Žakeļi  (grunts) 0,80km 2111 Autoceļi 2845.74 2845.74 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
64 60860060301 Ceļu fonds Ceļš  Trestinišķi-Kulakišķi-Poreči 6.07 km 2111 Autoceļi 15651.59 15651.59 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
65 60860080081 Ceļu fonds Ceļš  Jonini-Zareki  (grunts)-1.46km 2111 Autoceļi 3984.04 3984.04 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
66 60860063332 Ceļu fonds Ceļš  Skuķi apbraucamais ceļš (grants)1.93km 2111 Autoceļi 17415.95 17415.95 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
67 60860063332 Ceļu fonds Ceļš  Skuķi-Meņgova ( grants)0.50km 2111 Autoceļi 5122.34 5122.34 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
68 60860060560 Ceļu fonds Ceļš  Skuķi-līdz  Smirnovam (grants)-0.63km 2111 Autoceļi 10244.68 10244.68 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
69 Ceļu fonds Ceļš  Žurilova_Masaļska  ((grants)-0.26km 2111 Autoceļi 7171.27 7171.27 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai
70 60860040243 Ceļu fonds Ceļš  Mihalova-Borovina  (grunts)-2.06km 2111 Autoceļi 5691.49 5691.49 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

71 60860043492 Ceļu fonds Skolas iela (asfalts)-0.282km-1688m/2
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 28813.15 28813.15 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

72 Ceļu fonds Kastaņu iela(grants)0,6km
21120102 Ielas ,ceļi un laukumi ar mīksto 
segumu 12337.16 5654.55 6682.61  akts 30.12.2004 , akts Nr.37 no 09.05.2016 transporta funkcijas nodrošināšanai

73 60860043493 Ceļu fonds Alejas iela 9grants)-0.51km-3060m/2
21120102 Ielas ,ceļi un laukumi ar mīksto 
segumu 10244.68 10244.68 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

74 60860043620 Ceļu fonds Baznīcas iela (grants)-0.42km-2520m/2
21120102 Ielas ,ceļi un laukumi ar mīksto 
segumu 10244.68 10244.68 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

75 Ceļu fonds Stāvlaukums pie Robežnieku pagasta ēkas
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 5175.30 3213.44 1961.86 Rēķins Nr.04B/2008 transporta funkcijas nodrošināšanai

76 Ceļu fonds Stāvlaukums pie Pustiņas Romas-katoļu baznīcas
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 8414.44 5224.21 3190.23 Rēķins Nr.04B/2008 transporta funkcijas nodrošināšanai

77 Ceļu fonds  No galvenā ceļa līdz pagasta ēkai(asfalts)
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 16755.81 10403.20 6352.61

Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšānas termiņš transporta funkcijas nodrošināšanai

78 60860010143 Ceļu fonds Ceļš Auguļeva-G.Ļackis 0.170km grants 2111 Autoceļi 5122.34 4098.19 1024.15 grāmatvedības izziņa no 30.12.2012. transporta funkcijas nodrošināšanai
79 60860043616 Ceļu fonds Ceļš V628-Siliņi grants 0.59km 2111 Autoceļi 15367.00 12293.74 3073.26 grāmatvedības izziņa no 30.12.2012. transporta funkcijas nodrošināšanai
80 60860053323 Ceļu fonds Ceļš Maksimova-Līdaciņas grants 0.29km 2111 Autoceļi 7683.51 6146.87 1536.64 grāmatvedības izziņa no 30.12.2012. transporta funkcijas nodrošināšanai

81 60860033278 Ceļu fonds Ceļš Pleiki -Zareniški 1.23km grants 2111 Autoceļi 33295.20 26636.16 6659.04
Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšānas termiņš transporta funkcijas nodrošināšanai

82 60860040492,40250 Ceļu fonds Robežnieku apbraucamais ceļš grunts -0.59km 2111 Autoceļi 13121.95 12892.11 229.84 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

83 60860033277 Ceļu fonds Pleiku apbraucamais ceļš (melnais) 0.320 km 2111 Autoceļi 143787.00 8387.68 135399.32
 Akts 30.12.2004. ,Pieņemšēanas-nodosanas 
akts Kraslavas novada dome no 19.11.2019. transporta funkcijas nodrošināšanai

84 60860040492 Ceļu fonds Ceļš Robežnieku apbraucamais ceļš (grants)-1.40 km 2111 Autoceļi 31136.84 31136.84 0.00 akts 30.12.2004. transporta funkcijas nodrošināšanai

85 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Gājēju celiņš 28 m2(bruģēts)
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 1545.04 1141.13 403.91

Nr. 1, Dat. 01.01.2020, Robežnieki pagasta 
pārvalde Aprūpes centra funkciju nodrošināšanai

86 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Gājēju celiņš 21.60 m2(plaukšņu)
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 1191.89 880.34 311.55

Nr. 1, Dat. 01.01.2020, Robežnieki pagasta 
pārvalde Aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

87 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Gājēju celiņš 31.30 m2(bruģēts)
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 1727.13 1275.59 451.54

Nr. 1, Dat. 01.01.2020, Robežnieki pagasta 
pārvalde Aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

88 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Gājēju celiņš 18.50 m2(plaukšņu)
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 1020.83 754.01 266.82

Nr. 1, Dat. 01.01.2020, Robežnieki pagasta 
pārvalde Aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

89 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Laukums 25 m2(plaukšņu)
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 1250.00 923.95 326.05

Nr. 2, Dat. 01.01.2020, Robežnieki pagasta 
pārvalde Aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

90 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Laukums 195 m2 (bruģēts)
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 9750.00 7206.70 2543.30

Nr. 2, Dat. 01.01.2020, Robežnieki pagasta 
pārvalde Aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

91 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Laukums 32.40 m2(plaukšņu)
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 1620.00 1197.47 422.53

Nr. 2, Dat. 01.01.2020, Robežnieki pagasta 
pārvalde Aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

92 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Laukums 39.75 m2(plaukšņu)
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 1987.03 1470.48 516.55

Nr. 2, Dat. 28.09.2020, Robežnieki pagasta 
pārvalde Aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai



93 60860040789 Feldšeru punkts  Robežnieki Gājēju celiņš 52 m
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 1786.20 1340.35 445.85 akts Nr009 no 31.10.2019. feldšera punkta funkciju  nodrošināšanai

94 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 Stāvlaukums ( asfalts-1007.5 m2)
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 4468.69 4468.69 0.00 akts Nr 21 no 31.10.2019. skolas objektu funkcijas nodrošināšanai

95 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 Stāvlaukums (asfalts - 522.5 m2)
21120101 Ielas,ceļi un laukumi ar melno 
segumu 2351.55 2351.55 0.00 akts Nr 21 no 31.10.2019. skolas objektu funkcijas nodrošināšanai

96 Ceļu fonds Caurteka plastmasas (SN-8)
2420 Citas,iepriekš neklasificētas, 
inžienierbūves 4677.50 85.80 4591.70

Nr. 1, Dat. 28.09.2020, Krāslavas novada 
dome ceļu uzturēšanai

97 Ceļu fonds Caurteka (SN-8) d=1.0 m (12)
2420 Citas,iepriekš neklasificētas, 
inžienierbūves 1714.44 40.04 1674.40

Pieņemšanas-nodošanas akts no Krāslavas 
novada dome,19.11.2019.g. ceļu uzturēšanai

98 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Nožogojums
24200502 Žogi bez cokola ar metāla,stikla vai 
cita līdzīga materiāla pildījumu 7165.28 5357.13 1808.15

Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšānas termiņš Aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

99 Komunālā samniecība c.Robežnieki Ūdens  vads Robeznieki(3.27 km)
22220301 Ūdensvadu tīkli ar cauruļu iekšējo 
diametru līdz 350 mm 16603.75 4036.82 12566.93

akts Paju sabiedrība "Robežnieki" ,rēķins 
Nr.162 no 25.07.2016.,rēķins Nr.163 no 
15.10.2015. dzeramā ūdens padeves nodrošināšanai

100 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 Stadions (7882 m2) 241201 Citas sporta un atpūtas būves 3100.08 3100.08 0.00 Paju sabiedrība "Robežnieki " no 01.12.1994. skolas funkciju nodrošināšanai

101 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 Ugunstvertne (240m3) 22220501 ūdens gradētavas 2401.10 2401.10 0.00 Paju sabiedrība "Robežnieki " no 01.12.1994. skolas objektu drošības nodrošināšanai

102 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 Elektroapgāde 221404 Elektrosadales pazemes līnijas 1419.31 1419.31 0.00 Paju sabiedrība "Robežnieki " no 01.12.1994. skolas funkcijas nodrošnāšanai

103 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 Pašnotekas kanalizācija (146 metri) 222301Kanalizācijas tīklu cauruļvadi 1639.86 1639.86 0.00 Paju sabiedrība "Robežnieki " no 01.12.1994. skolas objektu funkcijas nodrošināšanai

104 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 BL 20kW (1215metri)
22140301 Viduuprieguma 6, 10 un 20 kilovatu 
daisvadu elektrolīnijas 1552.71 1552.71 0.00 Paju sabiedrība "Robežnieki " no 01.12.1994. skolas objektu funkcijas nodrošināšanai

105 Komunālā samniecība c.Robežnieki Kanalizācija ( 1830 metri)
22230101 Čuguna vai dzelzsbetona 
kanalizācijas caurļvadi 5754.32 5754.32 0.00

Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšānas termiņš pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai

106 60860040649001 Komunālā samniecība c.Robežnieki Atdzelzošanas stacija Mihalova 13,23 m2
22220201 Ūdenstorņi ar ūdens fezervuāra 
ietilpību līdz 200 m3 15083.37 12072.70 3010.67

Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšānas termiņš Dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšai

107 60860040791001 Komunālā samniecība c.Robežnieki Atdzelzošanas stacija Dzelmes 36.49 m2
22220201 Ūdenstorņi ar ūdens fezervuāra 
ietilpību līdz 200 m3 27492.53 21741.38 5751.15

Sia"Svente HoldinG' reķ.Nr.225 no 
22.12.2008, SIA "Letclean"līgums 
Nr.3112008-1 no 3.11.2008.rēķ.Nr.83 no 
03.11.2008.,pav.ADS 530263 no 
07.11.2008Sia"Euro Standart R" 
reķ.Nr.203Dno 27.10.2008.SIA "VITA V" 
pav.823230 no 14.10.2008, pav.Nr.AEA 
823279 no 24.11.2008.,pav.AEI 709440 no 
22.12.2008.,SIA "ROLS" pav.Nr.AEF 962167 
no 01.12.2008.,pav.AEF 962307 no 
19.12.2008.SIA"GSK"pav.Nr.AEF 256570 no 
20.11.2008,Pav.AEA 056676 no 
19.12.2008.,A.Mileiko m.uz.Nr.210 no 
11.12.2008. Dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai

108 Komunālā samniecība c.Robežnieki Ārējas ūdensvads Skuki 400m
22220301 Ūdensvadu tīkli ar cauruļu iekšējo 
diametru līdz 350 mm 4644.71 2690.01 1954.70

Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšānas termiņš dzeramā ūdens padeves nodrošināšanai

109 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Kanalizācijas ūdeņu attīrīš.iekārtas 22230201 Attītīšanas iekartu rezervuāri 20475.17 11261.48 9213.69
Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšānas termiņš kanalizācijas tīklu uzturēšanai

110 Komunālā samniecība c.Robežnieki Siltumtrase 150m

22220401 Termofikācijas, tvaika un 
kondensāta caurļvadi siltumtrašu kanālos ar 
iekšējo diametru līdz 300 mm un 
siltumizolāciju 18014.75 8106.70 9908.05

Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšānas termiņš siltuma padeves nodrošinašānai

111 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku Siltumtrase AC 26m

22220401 Termofikācijas, tvaika un 
kondensāta caurļvadi siltumtrašu kanālos ar 
iekšējo diametru līdz 300 mm un 
siltumizolāciju 1953.13 511.51 1441.62

SIA GSK,rēķinsNr 29 no 20.03.2015.,Nr.87 no 
01.07.2015. siltuma padeves nodrošinašānai

112 60860060437002 Komunālā samniecība c.Robežnieki Atdzelzošanas stacija 10.20 m2
22220201 Ūdenstorņi ar ūdens fezervuāra 
ietilpību līdz 200 m3 34259.21 8907.59 25351.62

Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšānas termiņš Dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai

113 Ceļu fonds CaurtekaPPd=400T8 213m(pk0+27,pk2+28k,pk2
2420 Citas,iepriekšneklasificētas, 
inžienierbūves 9567.96 765.60 8802.36 Akts Krāslavas novada dome no 20.12.2016. ceļu uzturēšanai

114 Ceļu fonds CaurtekaPPd=500T8 31m(pk12+69,pk21+24)
2420 Citas,iepriekšneklasificētas, 
inžienierbūves 1948.35 156.00 1792.35 Akts Krāslavas novada dome no 20.12.2016. ceļu uzturēšanai

115 Ceļu fonds Caurteka PPd=800T8 80m
2420 Citas,iepriekšneklasificētas, 
inžienierbūves 5919.34 473.76 5445.58 Akts Krāslavas novada dome no 20.12.2016. ceļu uzturēšanai

116 Komunālā samniecība c.Robežnieki Sporta laukums 774.70 m2 241101 Sporta laukumi 8679.52 4872.34 3807.18
Dokuments nav saglabājies,iztecēja 
glabāšānas termiņš sporta funkciju nodrošinašānai

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

(datums*)
Domes priekšsēdētājs

(paraksts*)



3. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 60860013213 Zeme Parahovņa 2,8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.8000 1992.02 0.00 1992.02 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
2 60860013214 Zeme Parahovņa-Juhnevici 2,15ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.1500 1138.30 0.00 1138.30 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
3 60860013241 Zeme 0,99ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.9900 1138.30 0.00 1138.30 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
4 60860040288 Zeme 0,99ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.9900 3306.75 0.00 3306.75 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
5 60860040471 Zeme Skolas iela1 39600m/2-2012g-3.96ha 10 nekustamais īpašums 3.9600 3124.63 0.00 3124.63 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
6 60860040568 Zeme Spieti 4715m/2-2012g-0.4715ha 10 nekustamais īpašums 0.4715 1314.73 0.00 1314.73 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
7 60860040650 Zeme Robežmalas 4,25ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.2500 2630.89 0.00 2630.89 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
8 60860040782 Zeme 1,0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.0000 2845.74 0.00 2845.74 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
9 60860043492 Zeme 1.06ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.0600 3557.18 0.00 3557.18 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm

10 60860043493 Zeme Robež.apbr.ceļš 1,08ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.0800 4980.05 0.00 4980.05 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
11 60860043615 Zeme Trestiniški-Jurāni 0,55ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5500 1494.02 0.00 1494.02 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
12 60860033272 Zeme Zarečje-Čerepova 3,15ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.1500 1565.16 0.00 1565.16 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
13 60860050214 Zeme 1ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.0000 2800.00 0.00 2800.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
14 60860050333 Zeme 0,80ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.8000 2240.00 0.00 2240.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
15 60860053236 Zeme Nauļāni-Kseverova 3,17ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.1700 1778.59 0.00 1778.59 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
16 60860053237 Zeme Nauļāni-Borisovka 1,48ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.4800 1494.02 0.00 1494.02 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
17 60860053323 Zeme Nauļani-Maksim.kapi 0,32ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.3200 1138.30 0.00 1138.30 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
18 60860053324 Zeme Nauļāni-Pizāni 5,6ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.6000 3984.04 0.00 3984.04 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
19 60860060252 Zeme Skuki 9000m/2-2012g-0.9ha 10 nekustamais īpašums 0.9000 1152.53 0.00 1152.53 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
20 60860060338 Zeme skuķīši 7460m/2-2012g-0.5284ha 10 nekustamais īpašums 0.5284 1503.68 0.00 1503.68 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
21 60860060376 Zeme 0,7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.7000 1992.02 0.00 1992.02 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
22 60860060403 Zeme 0,5315ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5315 1346.04 0.00 1346.04 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
23 60860060560 Zeme 3,0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.0000 2134.31 0.00 2134.31 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
24 60860063331 Zeme Skuki-Kuhtiški 0,88ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.8800 1280.58 0.00 1280.58 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
25 60860073124 Zeme Ikaženci-Baltkr.robeža 2,95ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.9500 1280.58 0.00 1280.58 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem ēkām un būvēm
26 60860010176 Zeme Robežmalas 157000m/2-2012g-15.7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 15.7000 2064.60 0.00 2064.60 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem meža
27 60860010313 Zeme Parahovņa 2 37000m/2-2012g-3.7ha 10 nekustamais īpašums 3.7000 2369.08 0.00 2369.08 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 karjers
28 60860010314 Zeme Parahovņa-2 73000m/2-2012g-7.3ha 10 nekustamais īpašums 7.3000 4934.52 0.00 4934.52 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 karjers
29 60860010353 Zeme Robežmalas 219400m/2-2012g-21.94ha 10 nekustamais īpašums 21.9400 3108.97 0.00 3108.97 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem meža
30 60860070079 Zeme 7.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.0000 1414.33 0.00 1414.33 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem meža
31 60860080062 Zeme Robežmalas 361300m/2-2012g-36.13ha 10 nekustamais īpašums 36.1300 2020.48 0.00 2020.48 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem meža

32 60860042486 Zeme 127.47 ha 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 127.4700 8668.00 0.00 8668.00
rīkojums Nr.1.3.-4 no 23.01.2020.Robežnieku pagasta 
pārvalde zem ūdens

33 60860053233 Zeme 57.03 ha 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 57.0300 3878.00 0.00 3878.00
rīkojums Nr.1.3.-4 no 23.01.2020.Robežnieku pagasta 
pārvalde zem ūdens

34 60860072085 Zeme 33.93 ha 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 33.9300 2307.00 0.00 2307.00
rīkojums Nr.1.3.-4 no 23.01.2020.Robežnieku pagasta 
pārvalde zem ūdens

35 60860030066 Zeme Robežmalas 132800m/2-2012g-13.28ha 10 nekustamais īpašums 13.2800 1465.56 0.00 1465.56 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem meža
36 60860030208 Zeme Teležki-1 55000m/2-2012g-5.5ha 10 nekustamais īpašums 5.5000 3717.96 0.00 3717.96 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 karjers
37 60860030209 Zeme Teležki-2 42000m/2-2012g-4.2ha 10 nekustamais īpašums 4.2000 2988.03 0.00 2988.03 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 karjers
38 60860040606 Zeme Robežmalas 94000m/2-2012g-9.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.4000 1337.50 0.00 1337.50 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem meža
39 60860050331 Zeme Robežmalas 205000m/2-2012g-20.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 20.5000 3550.07 0.00 3550.07 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem meža
40 60860060214 Zeme Robežmalas 103900m/2-2012g-10.39ha 10 nekustamais īpašums 10.3900 2054.63 0.00 2054.63 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem meža
41 60860050427 Zeme Vecmuiža 10000m/2-2012g-0.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.4000 2845.74 0.00 2845.74 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zeme zem būvēm
42 60860040866 Zeme 5000m/2-2012g-0.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5000 1422.87 0.00 1422.87 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zeme zem būvēm
43 60860030131 Zeme Annas 1,0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.0000 2270.90 0.00 2270.90 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zeme zem būvēm
44 60860060359 Zeme 2,7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.7000 6223.64 0.00 6223.64 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zeme zem būvēm
45 60860040221 Zeme 11.03ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.0300 3417.74 0.00 3417.74 sēdes protokols Nr.10 no 28.08.2014. kultivēta zeme
46 60860050199 Zeme 5.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.0000 1760.09 0.00 1760.09 sēdes protokols Nr.10 no 28.08.2014. kultivēta zeme
47 60860010281 Zeme Noras 4.1ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.1000 1417.18 0.00 1417.18 sēdes protokols Nr.10 no 28.08.2014. kultivēta zeme
48 60860010045 Zeme 39.80ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 39.8000 10923.39 0.00 10923.39 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
49 60860010046 Zeme 18.85ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 18.8500 7242.45 0.00 7242.45 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
50 60860010095 Zeme 3.7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.7000 1410.07 0.00 1410.07 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
51 60860010096 Zeme Pāvi -4.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.0000 1299.08 0.00 1299.08 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
52 60860010123 Zeme -8.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.5000 3303.91 0.00 3303.91 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
53 60860010133 Zeme 5.6ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.6000 1780.01 0.00 1780.01 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
54 60860010134 Zeme -4.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.8000 1569.43 0.00 1569.43 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
55 60860010165 Zeme 3.89ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.8900 1125.00 0.00 1125.00 sēdes protokols Nr.15 no 27.11.2014. kultivēta zeme
56 60860010210 Zeme 14.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14.4000 4581.65 0.00 4581.65 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
57 60860010233 Zeme -6.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.8000 2389.00 0.00 2389.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
58 60860010249 Zeme  7.58ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.5800 1920.88 0.00 1920.88 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija
atlikusī uzskaites 

vērtība 
(euro)

Nr.p
.k.

Krāslavas novada Robežnieku pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

III. Zemes vienības

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese zemes vienības statuss platība (ha) sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )
esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti



59 60860010316 Zeme 8.64ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.6400 3066.29 0.00 3066.29 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
60 60860010358 Zeme Lidijas 3.7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.7000 1105.57 0.00 1105.57 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
61 60860010384 Zeme Noras 6.1ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.1000 1996.29 0.00 1996.29 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
62 60860010393 Zeme 3.9ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.9000 1276.32 0.00 1276.32 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
63 60860020040 Zeme 5.7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.7000 2595.00 0.00 2595.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
64 60860020041 Zeme 5.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.0000 1636.30 0.00 1636.30 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
65 60860020052 Zeme 8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.0000 1224.00 0.00 1224.00 M.orderis Nr.4 no 31.12.2014. kultivēta zeme
66 60860020058 Zeme 2.96ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.9600 1225.09 0.00 1225.09 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
67 60860020226 Zeme -22.7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 22.7000 7526.99 0.00 7526.99 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
68 60860020231 Zeme 5.2ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.2000 1701.75 0.00 1701.75 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
69 60860030029 Zeme Klusumi 5.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.4000 1916.61 0.00 1916.61 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
70 60860030031 Zeme 3,3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.3000 1685.00 0.00 1685.00 sēdes protokols Nr 12.no 25.09.2014. kultivēta zeme
71 60860030032 Zeme 5.9ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.9000 1529.59 0.00 1529.59 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
72 60860030061 Zeme Pauguri 4.3ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.3000 1407.22 0.00 1407.22 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
73 60860030077 Zeme 4.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.0000 1536.70 0.00 1536.70 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
74 60860030115 Zeme Saulkalni 4.1ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.1000 1636.30 0.00 1636.30 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
75 60860030117 Zeme Jaunieši 4.6ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.6000 1878.19 0.00 1878.19 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
76 60860030119 Zeme Saulīsi 5.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.0000 1836.93 0.00 1836.93 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
77 60860030139 Zeme -2.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.5000 1498.28 0.00 1498.28 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
78 60860030160 Zeme c.Pleiki -3.7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.7000 1536.70 0.00 1536.70 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
79 60860030161 Zeme Zivtiņas 8.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.0000 3252.68 0.00 3252.68 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
80 60860030172 Zeme -29.3ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 29.3000 4934.52 0.00 4934.52 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
81 60860030176 Zeme 9.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.5000 3649.67 0.00 3649.67 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
82 60860030178 Zeme -11.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.8000 2487.18 0.00 2487.18 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
83 60860030182 Zeme 17.1ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 17.1000 6569.40 0.00 6569.40 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
84 60860030184 Zeme 10.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.4000 2313.59 0.00 2313.59 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
85 60860030189 Zeme s.Zarenišķi 3.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.0000 1034.43 0.00 1034.43 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
86 60860030220 Zeme 22.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 22.5000 8017.88 0.00 8017.88 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
87 60860030228 Zeme 8.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.8000 3363.67 0.00 3363.67 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
88 60860030251 Zeme 11.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.4000 3173.00 0.00 3173.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
89 60860030285 Zeme -7.9ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.9000 1690.37 0.00 1690.37 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
90 60860030302 Zeme Pauguri 4.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.5000 1472.67 0.00 1472.67 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
91 60860030304 Zeme -3.7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.7000 1457.02 0.00 1457.02 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
92 60860030347 Zeme 3.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.4000 1451.33 0.00 1451.33 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
93 60860030350 Zeme 6.1ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.1000 1495.44 0.00 1495.44 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
94 60860030353 Zeme -21.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 21.8000 6089.89 0.00 6089.89 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
95 60860030385 Zeme -3.35ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.3500 1362.00 0.00 1362.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
96 60860040165 Zeme Gudrumi 5.2ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.2000 1825.54 0.00 1825.54 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
97 60860040196 Zeme -3.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.5000 1229.36 0.00 1229.36 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
98 60860040201 Zeme 3.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.0000 1152.53 0.00 1152.53 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
99 60860040204 Zeme 10.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.0000 2905.50 0.00 2905.50 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme

100 60860040217 Zeme 3.9ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.9000 1152.53 0.00 1152.53 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
101 60860040220 Zeme s.Gromiki4.66ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.6600 1195.21 0.00 1195.21 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
102 60860040225 Zeme s.Gromiki 4.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.8000 1570.85 0.00 1570.85 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
103 60860040264 Zeme c.Robežnieki -8.7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.7000 2945.34 0.00 2945.34 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
104 60860040272 Zeme 12.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12.4000 1690.37 0.00 1690.37 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
105 60860040273 Zeme s.Teležki 3.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.0000 1152.53 0.00 1152.53 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
106 60860040307 Zeme Bērzu iela1 2.3ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.3000 1124.07 0.00 1124.07 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
107 60860040313 Zeme 1,02ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.0200 1137.00 0.00 1137.00 sēdes protokols Nr.12 no 27.08.2015. kultivēta zeme
108 60860040387 Zeme s.Gromiki 6.7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.7000 1936.53 0.00 1936.53 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
109 60860040420 Zeme 3.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.5000 1344.61 0.00 1344.61 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
110 60860040457 Zeme 2,30ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.3000 1380.00 0.00 1380.00 Sēdes protokols Nr.7 no 21.07.2016. kultivēta zeme
111 60860040533 Zeme Vanadziņi 6.2ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.2000 1159.64 0.00 1159.64 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
112 60860040572 Zeme 32.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 32.4000 9974.33 0.00 9974.33 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
113 60860040589 Zeme 1,8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.8000 1080.00 0.00 1080.00 Sēdes protokols Nr.7 no 21.07.2016. kultivēta zeme
114 60860040651 Zeme -6.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.4000 2091.62 0.00 2091.62 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
115 60860040652 Zeme Ozoliņi -7.1ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.1000 1636.30 0.00 1636.30 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
116 60860040682 Zeme -4.3ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.3000 1267.78 0.00 1267.78 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
117 60860040704 Zeme 3,5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.5000 1195.00 0.00 1195.00 sēdes protokols Nr.12 no 25.09.2014. kultivēta zeme
118 60860040732 Zeme 10.56ha 10 nekustamais īpašums 10.5600 3953.00 0.00 3953.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
119 60860040761 Zeme 9.3ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.3000 2965.26 0.00 2965.26 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
120 60860040766 Zeme 5.1ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.1000 1669.03 0.00 1669.03 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
121 60860040769 Zeme 5,4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.4000 2459.00 0.00 2459.00 sēdes protokols Nr.12 no 25.09.2014. kultivēta zeme
122 60860040785 Zeme -7.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.8000 2426.00 0.00 2426.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
123 60860040801 Zeme -8.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.4000 2814.44 0.00 2814.44 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
124 60860040815 Zeme Rīti 3.02ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.0200 1087.07 0.00 1087.07 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
125 60860040818 Zeme 8.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.4000 2350.58 0.00 2350.58 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
126 60860040841 Zeme 6.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.0000 1963.56 0.00 1963.56 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
127 60860040875 Zeme -3.3ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.3000 1636.30 0.00 1636.30 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
128 60860040893 Zeme 0.61ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.6100 1114.11 0.00 1114.11 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
129 60860050038 Zeme Mūsmājas 4.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.4000 1509.67 0.00 1509.67 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
130 60860050112 Zeme Bebrceļi 3.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.4000 1306.20 0.00 1306.20 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
131 60860050123 Zeme 7.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.5000 2454.45 0.00 2454.45 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
132 60860050131 Zeme 2.32ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.3200 1505.40 0.00 1505.40 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
133 60860050156 Zeme Saļinas 9.2ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.2000 2643.70 0.00 2643.70 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
134 60860050162 Zeme -2.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.0000 1125.49 0.00 1125.49 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme



135 60860050168 Zeme 0,8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.8000 1122.00 0.00 1122.00 sēdes protokols Nr.12 no 25.09.2014. kultivēta zeme
136 60860050176 Zeme 3.27ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.2700 1656.22 0.00 1656.22 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
137 60860050219 Zeme 5.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.0000 1447.06 0.00 1447.06 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
138 60860050222 Zeme Krauklīši 4.2ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.2000 1724.52 0.00 1724.52 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
139 60860050264 Zeme -7.9ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.9000 2241.02 0.00 2241.02 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
140 60860050349 Zeme 3.3ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.3000 1079.96 0.00 1079.96 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
141 60860060047 Zeme 4.2ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.2000 1613.54 0.00 1613.54 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
142 60860060093 Zeme -35.80ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 35.8000 13830.31 0.00 13830.31 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
143 60860060102 Zeme 7.25ha 10 nekustamais īpašums 7.2500 4067.00 0.00 4067.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
144 60860060130 Zeme 5.2ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.2000 1878.19 0.00 1878.19 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
145 60860060135 Zeme Kamenes -4.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.5000 1538.12 0.00 1538.12 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
146 60860060143 Zeme Františkas 2.7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.7000 1247.86 0.00 1247.86 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
147 60860060155 Zeme Bērzaine 2.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.4000 1075.69 0.00 1075.69 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
148 60860060164 Zeme Taučusmāja 6.2ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.2000 2528.44 0.00 2528.44 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
149 60860060209 Zeme -1.3ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.3000 1092.77 0.00 1092.77 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
150 60860060222 Zeme c.Skuki -2.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.8000 1047.23 0.00 1047.23 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
151 60860060223 Zeme 3.1ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.1000 1145.41 0.00 1145.41 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
152 60860060230 Zeme Alkšņi 4.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.4000 1690.37 0.00 1690.37 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
153 60860060243 Zeme Pūpoliņi 3.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.5000 1344.61 0.00 1344.61 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
154 60860060254 Zeme Vārpas 4.05ha 10 nekustamais īpašums 4.0500 1670.00 0.00 1670.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
155 60860060256 Zeme Jermaki 2.77ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.7700 1515.36 0.00 1515.36 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
156 60860060276 Zeme s.Lumani 2.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.4000 1037.27 0.00 1037.27 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
157 60860060298 Zeme .Pipiru s. 10.36ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.3600 3303.91 0.00 3303.91 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
158 60860060299 Zeme Vecieši 4.95ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.9500 2343.47 0.00 2343.47 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
159 60860060305 Zeme Vecieši 5.77ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.7700 1959.29 0.00 1959.29 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
160 60860060306 Zeme 4.81ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.8100 2074.55 0.00 2074.55 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
161 60860060309 Zeme Vecīeši 7.2ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.2000 1963.56 0.00 1963.56 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
162 60860060341 Zeme 42.6ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 42.6000 11900.90 0.00 11900.90 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
163 60860060356 Zeme s.Teležki 5.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.0000 1636.30 0.00 1636.30 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
164 60860060446 Zeme -9.2ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.2000 3141.70 0.00 3141.70 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
165 60860060453 Zeme -6.7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.7000 1728.79 0.00 1728.79 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
166 60860060454 Zeme 9.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.8000 3764.92 0.00 3764.92 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
167 60860060462 Zeme 3.4ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.4000 1498.28 0.00 1498.28 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
168 60860060522 Zeme -2.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.5000 1085.65 0.00 1085.65 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
169 60860060527 Zeme -3.7ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.7000 1568.00 0.00 1568.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
170 60860060547 Zeme Teivāni 16.2ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 16.2000 2653.66 0.00 2653.66 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
171 60860060563 Zeme 3.6ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.6000 1178.14 0.00 1178.14 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
172 60860070041 Zeme Sēņvietas 1.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.5000 3330.94 0.00 3330.94 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
173 60860070049 Zeme -11.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.5000 2716.26 0.00 2716.26 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
174 60860070051 Zeme -3.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.8000 1145.41 0.00 1145.41 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
175 60860070058 Zeme 3.9ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.9000 1198.06 0.00 1198.06 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
176 60860070101 Zeme 34.16ha 10 nekustamais īpašums 34.1600 13416.00 0.00 13416.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
177 60860080007 Zeme -4.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.8000 1098.46 0.00 1098.46 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
178 60860080009 Zeme -2.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.5000 1045.81 0.00 1045.81 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
179 60860080021 Zeme Rītausmas 3.1ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.1000 1266.36 0.00 1266.36 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
180 60860080023 Zeme 8.7ha 10 nekustamais īpašums 8.7000 2869.93 0.00 2869.93 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
181 60860080037 Zeme 7.1ha Joņini,Kūrorti 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.1000 1994.87 0.00 1994.87 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
182 60860080039 Zeme Fatmani-9.6ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.6000 3093.32 0.00 3093.32 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
183 60860080043 Zeme -37.0ha 10 nekustamais īpašums 36.6000 10694.00 0.00 10694.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
184 60860080051 Zeme 5.3ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.3000 1986.33 0.00 1986.33 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
185 60860080052 Zeme 2.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.8000 1075.69 0.00 1075.69 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
186 60860080053 Zeme 6.5ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.5000 2497.14 0.00 2497.14 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
187 60860080054 Zeme 10.8ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.8000 4021.04 0.00 4021.04 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
188 60860080060 Zeme 6.2ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.2000 1223.67 0.00 1223.67 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
189 60860080064 Zeme -10.3ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.3000 1505.40 0.00 1505.40 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
190 60860080092 Zeme 24.87ha 10 nekustamais īpašums 24.8700 9727.00 0.00 9727.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
191 60860080101 Zeme 39.14ha 10 nekustamais īpašums 39.1400 20991.00 0.00 20991.00 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
192 60860083098 Zeme -3.0ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.0000 1045.81 0.00 1045.81 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
193 60860030122 Zeme 2.67 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.6700 1415.00 0.00 1415.00 sēdes protokols Nr.13 no 26.09.2019. kultivēta zeme
194 60860040203 Zeme 9.65 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.6500 4375.00 0.00 4375.00 sēdes protokols Nr.13 no 26.09.2019. kultivēta zeme
195 60860050205 Zeme 6.60 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.6000 3498.00 0.00 3498.00 sēdes protokols Nr.13 no 26.09.2019. kultivēta zeme
196 60860060221 Zeme 4.39 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.3900 2188.00 0.00 2188.00 sēdes protokols Nr.13 no 26.09.2019. kultivēta zeme
197 60860060290 Zeme 5.37 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.3700 2846.00 0.00 2846.00 sēdes protokols Nr.13 no 26.09.2019. kultivēta zeme
198 60860040504 Zeme 4.62 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.6200 2449.00 0.00 2449.00 sēdes protokols Nr.13 no 26.09.2019. kultivēta zeme
199 60860010071 Zeme 10 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.0000 4958.00 0.00 4958.00 sēdes protokols Nr.14 no 24.10.2019 kultivēta zeme
200 60860010144 Zeme 5.30 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.3000 3180.00 0.00 3180.00 sēdes protokols Nr.14 no 24.10.2019 kultivēta zeme
201 60860010153 Zeme 4.50 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.5000 2385.00 0.00 2385.00 sēdes protokols Nr.14 no 24.10.2019 kultivēta zeme
202 60860010371 Zeme 2.30 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.3000 1380.00 0.00 1380.00 sēdes protokols Nr.14 no 24.10.2019 kultivēta zeme
203 60860010386 Zeme 3.3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.3000 1584.00 0.00 1584.00 sēdes protokols Nr.14 no 24.10.2019 kultivēta zeme
204 60860030083 Zeme 4.90 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.9000 2940.00 0.00 2940.00 sēdes protokols Nr.14 no 24.10.2019 kultivēta zeme
205 60860050122 Zeme 4.20 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.2000 2087.00 0.00 2087.00 sēdes protokols Nr.14 no 24.10.2019 kultivēta zeme
206 60860060109 Zeme 3.20 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.2000 1234.00 0.00 1234.00 sēdes protokols Nr.14 no 24.10.2019 kultivēta zeme
207 60860060406 Zeme 5.20 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.2000 1672.00 0.00 1672.00 sēdes protokols Nr.14 no 24.10.2019 kultivēta zeme
208 60860070164 Zeme 5.40 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.4000 2592.00 0.00 2592.00 sēdes protokols Nr.14 no 24.10.2019 kultivēta zeme
209 60860080077 Zeme 1.70 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.7000 1020.00 0.00 1020.00 sēdes protokols Nr.14 no 24.10.2019 kultivēta zeme
210 60860080078 Zeme 4.90 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.9000 1493.00 0.00 1493.00 sēdes protokols Nr.14 no 24.10.2019 kultivēta zeme



211 60860060475 Zeme Eglāji 3,9ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.9000 1276.32 0.00 1276.32 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem meža
212 60860050060 Zeme Apini 5.1 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.1000 1267.78 0.00 1267.78 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 kultivēta zeme
213 60860010410 Zeme 3,6ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.6000 1178.14 0.00 1178.14 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem meža
214 60860020053 Zeme 13,50ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13.5000 2073.12 0.00 2073.12 Pēc VZD datiem no 30.10.2011 zem meža
215 60860010176 Mežaudzes 10.62ha (2206.24 krāja m3) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.6200 3040.00 0.00 3040.00 Pēc VDM datiem no  30.10.2011. Mežaudzes
216 60860010353 Mežaudzes 21.71ha (4785.76 krāja m3) 10 nekustamais īpašums 21.7100 5421.00 0.00 5421.00 Pēc VDM datiem no 30.10.2011. Mežaudzes
217 60860010367 Mežaudzes Alstas 3.03ha ( 664.87 krāja m3) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.0300 1802.00 0.00 1802.00 1Pēc VDM datiem uz 3.12.2012. Mežaudzes
218 60860030066 Mežaudzes 6.89ha (1396.47 krāja m3) 10 nekustamais īpašums 6.8900 1981.00 0.00 1981.00 Pēc VDM datiem no 30.10.2011. Mežaudzes
219 60860040606 Mežaudzes 9.52ha (2899.27 kraja m3) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.5200 3207.00 0.00 3207.00 Pēc VDM datiem no 30.10.2011. Mežaudzes
220 60860050216 Mežaudzes 5.07ha (1595.74 krāja m3) 10 nekustamais īpašums 5.0700 3394.00 0.00 3394.00 Pēc VDM datiem no 30.10.2011. Mežaudzes
221 60860050331 Mežaudzes 16.27ha (3598.73 krāja m3) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 16.2700 2597.00 0.00 2597.00 Pēc VDM datiem no 30.10.2011. Mežaudzes
222 60860060214 Mežaudzes 9.48ha (2513.00 krāja m3) 10 nekustamais īpašums 9.4800 1773.00 0.00 1773.00 Pēc VDM datiem no 30.10.2011. Mežaudzes
223 60860070033 Mežaudzes 1.90ha (536.68 kraja m3) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.9000 1323.00 0.00 1323.00 Pēc VDM datiem no 30.10.2011. Mežaudzes
224 60860080062 Mežaudzes 29.17 ha (4727.42 krāja m3) 10 nekustamais īpašums 29.1700 4965.00 0.00 4965.00 Pēc VDM datiem no 30.10.2011. Mežaudzes

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(paraksts*) (datums*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Apkures katls UT320 138461 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 5159.90 5159.90 0.00 UAB "Meranga" Pav.Nr9103381 no 13.06.2002. skolas ēkas apkurei, katlu māja
2 Katls UT 320 138477 Komunālā samniecība c.Robežnieki 5650.81 5650.81 0.00 UAB "Meranga" Pav.9103545 no 12.02.2003 komunālo pakalpojumu nodrošināšanai
3 Spiedkatls AFL-2000 138700 Komunālā samniecība c.Robežnieki 3095.61 3095.61 0.00 Sia Leven,pav.Nr.AAO 748679 no 29.05.2007. Dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai
4 Spiedkatls AFL-2000 138701 Komunālā samniecība c.Robežnieki 3095.60 3095.60 0.00 Sia Leven,pav.Nr.AAO 748679 no 29.05.2007. Dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai

5 Attīrīšānas iekarta Robežnieki 138702 Komunālā samniecība c.Robežnieki 8168.17 7691.86 476.31 Sia GSK rēķ.Nr.165 no 21.11.2008,rēķ.112 no 19.08.2008 kanalizācijas tīklu uzturēšanai
6 Apkures katls 138703 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 9225.00 9225.00 0.00 UAB'Meranga",pav.MEN233 no 2008.11.27. skolas ēkas apkurei

7 Atdzel.stacija Mihalova iekārtas 138705 Komunālā samniecība c.Robežnieki 24104.69 24104.69 0.00 SIA GSK pieņemšanas nodošanas akts no 25.11.2008. Dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai

8 Jekārtas oksidētāji un kompresors atd.st.Skuķi 138706 Komunālā samniecība c.Robežnieki 6152.58 5752.30 400.28 Dokuments nav saglabājies,iztecēja glabāšanas termiņš Dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai, atdzel.stacija

9 Boilers 191022 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 1178.68 992.08 186.60 Dokuments nav saglabājies,iztecēja glabāšanas termiņš saules enerģijas padeves nodrošināšanai

10 Boilers 191023 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 1178.68 992.08 186.60 Dokuments nav saglabājies,iztecēja glabāšanas termiņš saules enerģijas padeves nodrošināšanai

11 Boilers 191024 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 1041.54 876.67 164.87 Dokuments nav saglabājies,iztecēja glabāšanas termiņš saules enerģijas padeves nodrošināšanai

12 Saules kolektoru sistema 191025 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 39544.68 33283.49 6261.19 Dokuments nav saglabājies,iztecēja glabāšanas termiņš saules enerģijas padeves nodrošināšanai

13 Apkures katls KVS-450 1220018 Komunālā samniecība c.Robežnieki 15382.27 15382.27 0.00
Pieņemšanas- nodošanas akts Krāslavas novada dome 
no 29.08.2014. komunālo pakalpojumu nodrošināšanai

14 Automašina CITROEN  BERLINGO valsts nr. GF928 150031 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 9031.29 9031.29 0.00 Līzinga līgums Nr.DG0469 aprūpes centra funkcijas nodrošinašanai

15 Lietots mikroautobuss VW Crafter valsts nr. JG3135 150034 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 28172.86 21129.62 7043.24 Dokuments nav saglabājies,iztecēja glabāšanas termiņš pasažieru pārvadājumu funkcijas nodrosināšanai

16 Lietots mikroautobuss VW CRAFTER JV9198 150037 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 31000.00 17308.41 13691.59  SIA "EMSI-auto" Pav.Nr.EMSI 10056 no 14.05.2015. pasažieru pārvadājumu funkcijas nodrosināšanai

17 Automasīna Dacia Duster Vin valsts nr. KH2968 150038 Robežnieku pagasts 18799.00 8616.30 10182.70
SIA Auto LATGALE Pav.Nr.AM000199 no 
18.05.2016.,V.Nr. KH2968, reģ. apliecība Nr.AF 1858961 pagasta pārvaldes funkcijas nodrošināšanai

18 Automašīna RENAULT KANGOO VIN kravas 150039 Komunālā samniecība c.Robežnieki 14851.24 4826.94 10024.30
SIA AUTO LATGALE Pav.Nr.AM000257 no 
26.09.2017.,V.Nr. KU 6783 , reg. apliecība nr.AF 2382027 komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai

19 Piekabe Rydwan A750/5 150032 Ceļu fonds 1454.17 1454.17 0.00
Dokuments nav saglabājies,iztecēja glabāšanas 
termiņš,Valsts Nr. N9609 , AF191144 komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai

20 Traktors H TS38 s/n01151A00308 150036 Ceļu fonds 1399.99 805.23 594.76 SIA "Māra N"Pav.Nr.MN-3786 no 16.03.2015. labiekārtošanas funkciju nodrošināšanai

21 Automašīna NISSAN modelis X TRAIL ME 6945 150040 Robežnieku pagasts 4590.00 1300.50 3289.50
 M.Stecka Akts no 25.06.2019.,Reģ.apliecība Nr. AF 
2981851 pagasta pārvaldes funkcijas nodrošināšanai

22 Datorkomplekts lasītājiem DK 2 138600 Robežnieku pagasts 1125.12 1125.12 0.00 Līgums Nr.222-350/2005/ no 21.04.2005. pagasta pārvaldes funkcijas nodrošināšanai
23 Kopētājs Xerox Versalink 138718 Robežnieku pagasts 1887.60 1195.48 692.12 SAI CRC pav.Nr.CRC0020106 no 03.10.2017. pagasta pārvaldes funkcijas nodrošināšanai
24 Multmediju tehnikas komplekts Nr.1.(dators ar tajā ins.progr.,lādētājs,soma ,pele) 1238283 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 5910.75 5910.75 0.00 akts Krāslavas novada dome no 31.08.2017. izglītības funkcijas nodrošinašanai
25 Skolotāja portatīvais dators Nr.1.1 1238284 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 1108.37 1108.37 0.00 akts Krāslavas novada dome no 31.08.2017. izglītības funkcijas nodrošinašanai

26 Digit.inform.apstr.sist.matemātikas skolotājiem ar interaktīvo tehn.risinājumu 1238066 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 4335.49 4335.49 0.00
Nr. akts no 28.09.2020., Krāslavas rajona Izglītības 
pārvalde izglītības funkcijas nodrošinašanai

27 Multimediju tehnikas komplekts 1238189 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 5910.75 5910.75 0.00  akts,  28.09.2020, Krāslavas rajona Izglītības pārvalde izglītības funkcijas nodrošinašanai
28 Automātisko ugunsgrēka sistēma 191058 Tautas nams Robežnieki c.Robežnieki 4336.42 469.82 3866.60 Sia PINKTON pav.PIKTN 22-2019 no 29.11.2019. pašvaldības objektu drošības nodrošināšanai

29 Sporta siena 191021 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 15461.85 14817.31 644.54 Dokuments nav saglabājies,iztecēja glabāšanas termiņš izglītības funkciju nodrošināšanai
30 Novērošanas sistēmas komplekts(4 gab.kameras) 191029 Komunālā samniecība c.Robežnieki 2278.98 2278.98 0.00 SIA "IVIKS" pav.Nr.02579 no 15.12.2014. pagasta pārvaldes funkcijas nodrošināšanai
31 Ugundrosības signalizācija 191032 Robežnieku pagasts 1774.56 916.98 857.58 SIA "STIVULS" pav.Nr. ST15-113 no 12.10.2015. pašvaldības objektu drošības nodrošināšanai
32 Videonovērošanas camera āra DOME 191033 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 2380.84 1111.08 1269.76 SIA "IVIKS" pav.NR.06020 no 26.05.2016. skolas objektu funkcijas nodrošināšanai
33 Kondicioners 191036 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 1442.48 625.34 817.14 SIA GSK, rēķins Nr.185 no 18.08.2016. aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai
34 Mazgāšanas galds-kušete 191044 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 1996.50 615.68 1380.82 SIA Unikon, pav.Nr.U17 1735 no 07.11.2017. aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

35 Diskoteku aparatūras komplekts 12396019 Tautas nams Robežnieki c.Robežnieki 4199.75 3430.04 769.71
akts par materiālo vērtību nodošanu Krāslavas novada 
dome no 31.08.2017. kultūras funkcijas nodrošināšanai

36 Ugundrošības signalizācijas sistēma 163270 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 1643.06 1643.06 0.00 SIA VIRP ,rēķins NR.180 no 08.07.2008. skolas objektu drošības nodrošināšanai

37 T-veida atpūtas komplekss 163314 Komunālā samniecība c.Robežnieki 2063.16 2063.16 0.00 Dokuments nav saglabājies,iztecēja glabāšanas termiņš atpūtas funkciju nodrošināšanai

38 Konteiners izm.12000x2500x2600 163316 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 3609.90 3609.90 0.00 Dokuments nav saglabājies,iztecēja glabāšanas termiņš aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

39 Ugunsdzēsības  signalizācija 191018 Skola c.Robežnieki Skolas ielā1 1060.31 1060.31 0.00 Dokuments nav saglabājies,iztecēja glabāšanas termiņš skolas objektu drošības nodrošināšanai

40 Lapene 163247 Komunālā samniecība c.Robežnieki 1105.37 1105.37 0.00 Dokuments nav saglabājies,iztecēja glabāšanas termiņš atpūtas funkciju nodrošināšanai

41 Ledusskapis ar 2 kameram Ciklon(t-10-15) 163280 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 3064.15 3064.15 0.00
maksājuma uzdevums Nr1947 no 02.09.2008.SIA 
"Svente Holding" aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

42 Ledusskapis ar 2 kameram Ciklon (t-0+10) 163281 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 2543.67 2543.67 0.00
maksājuma uzdevums Nr1947 no 02.09.2008.SIA 
"Svente Holding" aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

43 Profes.mazg.mašīna+rullis 163284 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 1788.96 1788.96 0.00
Sia ''Svente Holding"pieņēmšanas-nodošanas akts no 
01.11.2008. aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

44 Prof.trauku mazg.mašīna 163289 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 2119.45 2119.45 0.00
Sia ''Svente Holding"pieņēmšanas-nodošanas akts no 
01.11.2008. aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Robežnieku pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.p
.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums inventāra Nr. izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )



45 Trauku mazgājamā mašīna NUC3DP 163342 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 1975.50 559.94 1415.56
SIA Andre Sadzīves tehnikas serviss pav.Nr.SW-000080 
no 07.02.2018. aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

46 Dīzeļgenerātors 138704 Aprūpes centrs Skuki c.Skuki Robežnieku 11940.73 11940.73 0.00
Sia ''Svente Holding"pieņēmšanas-nodošanas akts no 
01.11.2008. aprūpes centra funkcijas nodrošināšanai

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs



1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 60960070234001 Ūdrīšu pagasts Bibliotēkas ēka 1262 Muzeji un bibliotēkas 18287.21 82.77 18204.44 akts 31.12.1965 ZG Nr.100000339261 25.05.2010.g,

2 60960050034004 Ūdrīšu pagasts Medpunkts ēka
1264 Ārstniecības vai veselības aprūpes 
iestāžu ēkas 4754.81 2134.61 2620.20 akts 31.12.1976 ZG Nr.100000389844 23.08.2007

3 60960070252001 Ūdrīšu pagasts Medpunkta ēka
1264 Ārstniecības vai veselības aprūpes 
iestāžu ēkas 11492.02 696.20 10795.82 akts 31.12.1987 ZG Nr.100000339255 no 22.03.2007

4 60960070188001 Ūdrīšu pagasts Pagasta ēka 1220 Biroju ēkas 136021.92 21823.80 114198.12 akts 31.12.1965 ZG Nr.100000339265 no 22.03.2007

5 60960070188 Ūdrīšu pagasts Malkas šķūnis 1274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 2280.67 342.36 1938.31

Nr. 001, Dat. 
28.09.2018, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde

6 60960070436002 Ūdrīšu pagasts Sūkņu stacija 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 12430.00 184.47 12245.53

Nr. 10a, Dat. 
31.07.2019, ASE 
SIA

7 60960070231005 Ūdrīšu pagasts Garažas ar dispetčeru telpu 1242 Garāžu ēkas 3141.00 575.96 2565.04

Nr. akts, Dat. 
28.02.2019, 
Krāslavas novada 
dome ZG Nr.100000478340 no 29.03.2019.g.

8 60960070231009 Ūdrīšu pagasts
Mehāniskās darbnīcas ar 
elektrisko telferi 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 3250.00 595.98 2654.02

Nr. akts, Dat. 
28.02.2019, 
Krāslavas novada 
dome ZG Nr.100000478340 no 29.03.2019.g.

9 60960080386 Ūdrīšu pagasts Tartaka tilts 8.3m 2141 Tilti un estakādes 127604.62 24704.79 102899.83

Nr. 9.9, Dat. 
31.12.2018, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde

10 60960070415 Ūdrīšu pagasts

Aprīkojums(Signālstabiņi 
55gab)Kalna ielas;ceļš 
Augstkalnes-Saksoni 2112 Ielas, ceļi un laukumi 3304.40 82.62 3221.78

Nr. 02, Dat. 
30.09.2020, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde

Ūdrīšu pagasts ceļš UD-23, Kalna ielaposms 
no0.181km līdz 0.506km

11 60960070415 Ūdrīšu pagasts ceļš UD-2
Ceļš Augstkalne- Saksoni( 
asfaltēts) 2112 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu 380482.48 0.00 380482.48

Nr. 02, Dat. 
30.09.2020, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde ceļš UD-23

12 60960070415 Ūdrīšu pagasts

Kalna iela 60960070415; 
posms no 0.181km līdz 0.506 
km(asfalts) 2112 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu 130075.39 2167.95 127907.44

Nr. 01, Dat. 
30.09.2020, 
Krāslavas novada 
dome Ūdrīšu pagasts

13 60960070415 Ūdrīšu pagasts ceļš UD-2
Ceļš Augstkalne- Saksoni( 
asfaltēts) 2112 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu 380482.48 4756.05 375726.43

Nr. 02, Dat. 
30.09.2020, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde ceļš UD-23

galvenā lietošanas veida kods, 
nosaukums

piederošās 
domājamās 

daļas

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

esību un vērtību 
pamatojošie 

grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, 
kādam mērķim izmanto)

plānotais nodošanas datums 
(dd.mm.gg.) __________ pašvaldībai

                 Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.
p.k. kadastra apzīmējums adrese cita būtiska 

informācijanosaukums



14 60960033247 Ūdrīšu pagasts
Ceļš st. Krāslava-Vilmaņi (UD-7 
; 3.420 km)(asfalts) 2112 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu 1107511.00 108427.62 999083.38

Nr. 01, Dat. 
31.07.2018, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde

15 60960070188 Ūdrīšu pagasta pārvalde Asfaltēts laukums pie pagasta 2112 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu 16033.31 3474.12 12559.19

Nr. 8, Dat. 
10.08.2016, DSM 
Meisteri SIA

16 60960030253 Ūdrīšu pagasts

Ceļš P61- Pukjānu kapsēta 
0.22 km 
k.nr.60960030253(grants)

1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā 6024.15 2857.88 3166.27

Nr. akts, Dat. 
01.10.2014, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde Ūd-35

17 60960020125 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Bartkeviči- Veiguli 
3.74km (grants)60960020125

1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā 1472.50 1472.50 0.00 akts 31.12.2005 (grants) 60960023125;60960033203

18 60960020006 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Rimšāni- Pukjaniški 
3.09km (grants)

1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā 2141.82 2141.82 0.00 akts 31.12.2005

19 60960040276 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Bancāni- Stašāni 3.63km 
(grants)

1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā 1070.91 1070.91 0.00 akts 31.12.2005

20 60960103146 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Rakuti- Užinkalns 7.30km 
(grants)

1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā 1171.31 1171.31 0.00 akts 31.12.2005

21 60960093097 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Glaudāni-Plociņi 4.34km 
(grants)

1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā 1472.50 1472.50 0.00 akts 31.12.2005

22 60960090119 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Plociņi-Kaplava 3.07km 
(grants)

1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā 1104.38 1104.38 0.00 akts 31.12.2005

23 60960053177 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Plociņi-Muļķi 1.88km 
(grants)

1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā 1271.71 1271.71 0.00 akts 31.12.2005

24 60960050028; Ūdrīšu pagasts
Ceļš Borovka- Zapoļņiki 
3.80km (grants)60960050028

1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā 1070.91 1070.91 0.00 akts 31.12.2005

25 60960080386 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Tartaks -Misjūni 3.73km 
(grants) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 23924.04 21764.31 2159.73 akts 31.12.2005

26 60960013094 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Ludvikova- Berezovka 
2.46km (grants) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1305.17 1305.17 0.00 akts 31.12.2005

27 60960103148 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Adamova- Skerškāni 4.76 
km (grants)60960103148 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1271.71 1271.71 0.00 akts 31.12.2005

28 60960070416; Ūdrīšu pagasts

Dārza iela  
60960070416;60960070415; 
0.621km (asfalts) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 19132.50 11586.77 7545.73 akts 04.11.2011

29 60960070417 Ūdrīšu pagasts
Celtnieku iela 60960070417; 
0.446km(asfalts) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 60342.10 36541.23 23800.87 akts 04.11.2011

30 60960070418 Ūdrīšu pagasts
Dīķu iela  60960070418; 
0.442km(asfalts) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 46586.40 28211.39 18375.01 akts 04.11.2011

31 60960070419 Ūdrīšu pagasts
Jauna iela 60960070419; 
0.333km(asfalts) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 43236.72 26182.87 17053.85 akts 04.11.2011

32 60960070420 Ūdrīšu pagasts
Avotu iela 60960070420; 
0.414km(asfalts) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 41489.95 25124.63 16365.32 akts 04.11.2011

33 60960070421 Ūdrīšu pagasts
Kraujas iela  60960070421; 
0.145km(asfalts) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 9394.85 5689.93 3704.92 akts 04.11.2011

34 60960070415 Ūdrīšu pagasts

Kalna iela 
60960070415;posms 0km-
0.181km(asfalts) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 6843.85 4144.69 2699.16 akts 04.11.2011

35 60960080494 Ūdrīšu pagasts
Ceļi Zapoļniku 8.63km 
60960080494(grants) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 206293.65 206293.65 0.00 akts 31.10.2013 Ūd-28

36 60960050201 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Borovka-Naftas baze 
60960050201 0.63km(grants) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 15059.68 15059.68 0.00 akts 31.10.2013 Ūd-29



37 60960050200 Ūdrīšu pagasts

Ceļš Borovka-Izvaltas 
pag.rob.60960050200 
0.82km(grants) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 19601.48 19601.48 0.00 akts 31.10.2013 Ūd-31

38 60960050223 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Borovka-Ciemats 
60960050223  0.47km asfalts 2112 Ielas, ceļi un laukumi 11235.00 11235.00 0.00 akts 31.10.2013 Ūd-30

39 60960060108 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Bancāni-Bancāni 
60960060108  0.63km(grants) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 15059.68 15059.68 0.00 akts 31.10.2013

40 60960070387 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Krāslava-Adamova 
60960070387  0.43km(grants) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 10278.83 10278.83 0.00 akts 31.10.2013

41 60960030274 Ūdrīšu pagasts
Ceļš Aišpuri- izgastuve 
60960030274  0.53km(grants) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 12669.25 12669.25 0.00 akts 31.10.2013

42 60960070378 Ūdrīšu pagasts
Ceļš katlu māja-kutis 
60960070378  0.29km(grants) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 6932.23 6932.23 0.00 akts 31.10.2013

43 60960070436003 Ūdrīšu pagasts Artēziska aka
2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā 
ūdens apgādes būves 16664.85 8860.18 7804.67

Nr. 10a, Dat. 
31.07.2019, ASE 
SIA

45 60960070095
Ūdrīšu pagasts pie 
Kalna iela 4 Dīķis 60960070095

2223 Vietējās nozīmes aukstā un karstā 
ūdens apgādes būves 14150.26 7546.82 6603.44

Nr. 10a, Dat. 
31.07.2019, ASE 
SIA pie Kalna iela 4

46 60960070431 Ūdrīšu pagasts pie Kalna  Dīķis 60960070431
2224 Vietējās nozīmes aukstā un karstā 
ūdens apgādes būves 13423.12 7159.01 6264.11

Nr. 10a, Dat. 
31.07.2019, ASE 
SIA pie Kalnaiela 13

47 60960070415 Ūdrīšu pagasts
Caurtekas PP d=600 TB (ceļš 
Ūd-23 Augstskalne -Saksoni ) 2141 Tilti un estakādes 2440.98 30.54 2410.44

Nr. 05, Dat. 
30.09.2020, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde Ūdrīšu pagasts,Kalna iela,

48 60960070415 Ūdrīšu pagasts
Caurtekas PP d=600 TB (Kalna 
iela posms0.181km-0.506km ) 2141 Tilti un estakādes 2440.98 30.54 2410.44

Nr. 04, Dat. 
30.09.2020, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde Ūdrīšu pagasts,Kalna iela,

49 60960070415 Ūdrīšu pagasts
Caurtekas PP d=800 TB (ceļš 
Ūd-23 Augstskalne -Saksoni ) 2141 Tilti un estakādes 2926.28 36.60 2889.68

Nr. 05, Dat. 
30.09.2020, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde Ūdrīšu pagasts,Kalna iela,

50 60960070415 Ūdrīšu pagasts
Caurtekas PP d=800 TB (ceļš 
Ūd-23 Augstskalne -Saksoni ) 2141 Tilti un estakādes 2926.28 36.60 2889.68

Nr. 05, Dat. 
30.09.2020, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde Ūdrīšu pagasts,Kalna iela,

51 60960070415 Ūdrīšu pagasts
Caurtekas PP d=1000 TB (ceļš 
Ūd-23 Augstskalne -Saksoni ) 2141 Tilti un estakādes 4765.44 59.58 4705.86

Nr. 05, Dat. 
30.09.2020, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde Ūdrīšu pagasts,Kalna iela,

52 Komumālā saimniecība

Ielu apgaismošana Augstkalne 
2(kabele 22512m,betona 
pamatne 42gab,Gaismeklis 

242004 	Apgaismes būves

38942.93 11862.53 27080.40 akts 31.10.2011

53 Komumālā saimniecība

Ielu 
apgaismošana(24stabi,25gais
mekli,kabelis 1265m,sadalne 
1gab) 242004 Apgaismes būves 19513.71 7464.22 12049.49 akts 19.06.2009

54 60960070436 Ūdrīšu pagasts Ūdenstornis
2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā 
ūdens apgādes būves 1526.84 1526.84 0.00 akts 31.12.1977

55 60960070436001 Ūdrīšu pagasts
Ūdensapgādes sistēma 
(ūdensvads)

2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā 
ūdens apgādes būves 303823.10 161499.65 142323.45 akts 14.04.2010

56 60960050114 Ūdrīšu pagasts

Caurtekas polimēru(ceļšUd-20 
M.Muļki-L.Muļķi Pk 0.00-
0.970km) 2141 Tilti un estakādes 1040.12 164.92 875.20 akts 24.10.2017

57 60960073001 Ūdrīšu pagasts
Caurtekas polimēru(ceļš Ud-8 
Cauņi- BancāniPk.0.000-0.100 2141 Tilti un estakādes 1122.64 177.84 944.80 akts 24.10.2017



58 60960050158 Notekūdeņu apsaimniek  
Notekūdeņu attīrīšanas 
iekārta c.Borovka

2223 Vietējās nozīmes notekūdeņu 
cauruļvadi un attīrīšanas būves 24188.93 3729.23 20459.70

Nr. 107, Dat. 
07.11.2017, 
Nordserviss SIA

59 60960070210 Ūdrīšu pagasts Dīķis Nr.1 (0.02 ha)
2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā 
ūdens apgādes būves 1089.00 198.18 890.82

Nr. Nr.4, Dat. 
14.03.2018, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde Stacijas iealā 8, c. Augstkalne

60 60960070251 Ūdrīšu pagasts Dīķis Nr.2 (0.02 ha)
2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā 
ūdens apgādes būves 1089.00 198.18 890.82

Nr. Nr.4, Dat. 
14.03.2018, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde Avota ielā 2,c.Augstkalne

61 60960100216 Ūdrīšu pagasts Dīķis Nr.4 (1.34 ha)
2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā 
ūdens apgādes būves 72963.00 13345.68 59617.32

Nr. Nr.4, Dat. 
14.03.2018, 
Krāslavas novada 
Ūdrīšu pagasta 
pārvalde Adamova

62 60960070436 Ūdrīšu pagasts (ūdeņi)
Iežogojums (urbuma akas 
teritorijas) 242005 Žogi	 2588.89 431.70 2157.19

Nr. 4, Dat. 
19.06.2018, 
Krāslavas 
mūrnieks SIA

63 60960070251 Ūdrīšu pagasts, Avota iel
Iežogojums (Ūdenskrātuves-
Dīķis Avota ielā) 242005 Žogi	 3868.92 645.30 3223.62

Nr. 2, Dat. 
19.06.2018, 
Krāslavas 
mūrnieks SIA

64 60960033247 Ūdrīšu pagasts

Caurtekas PP d=600 TB ceļš 
UD-7 (0.960-3.420 km 
brauktvē) 2141 Tilti un estakādes 1333.44 161.24 1172.20

Nr. akts, Dat. 
31.07.2018, 
Krāslavas novada 
dome

65 60960033247 Ūdrīšu pagasts

Caurtekas PP d=500 TB ceļš 
UD-7 (0.960-3.420 km 
brauktuvē) 2141 Tilti un estakādes 1137.46 137.46 1000.00

Nr. akts, Dat. 
31.07.2018, 
Krāslavas novada 
dome

66 60960033247 Ūdrīšu pagasts

Caurtekas PP d=600 TB ceļš 
UD-7 (0.960-3.420 km 
brauktvē) 2141 Tilti un estakādes 1083.42 131.08 952.34

Nr. akts, Dat. 
31.07.2018, 
Krāslavas novada 
dome

67 60960033247 Ūdrīšu pagasts

Caurtekas PP d=600 TB ceļš 
UD-7 (0.960-3.420 km 
brauktvē) 2141 Tilti un estakādes 1166.76 141.23 1025.53

Nr. akts, Dat. 
31.07.2018, 
Krāslavas novada 
dome

68 60960033247 Ūdrīšu pagasts

Caurtekas PP d=800 TB ceļš 
UD-7 (0.960-3.420 km 
brauktuvē) 2141 Tilti un estakādes 2299.81 278.11 2021.70

Nr. akts, Dat. 
31.07.2018, 
Krāslavas novada 
dome

69 60960033247 Ūdrīšu pagasts

Caurtekas PP d=600 TB ceļš 
UD-7 (0.960-3.420 km 
brauktvē) 2141 Tilti un estakādes 1083.42 131.08 952.34

Nr. akts, Dat. 
31.07.2018, 
Krāslavas novada 
dome

70 60960033247 Ūdrīšu pagasts
Caurtekas PP d=400 TB ceļš 
UD-7 (0.960-3.420 km ) 2141 Tilti un estakādes 1132.53 136.88 995.65

Nr. akts, Dat. 
31.07.2018, 
Krāslavas novada 
dome

71 Ūdrīšu pagasts Urbuma aka
2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā 
ūdens apgādes būves 3633.17 575.32 3057.85

Nr. 78, Dat. 
20.10.2016, 
Leven SIA

(datums*)
Domes priekšsēdētājs

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)



2. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60960100179001 ZG nav Ūdrīšu pagasts 5760.00 1189.44 4570.56 1
Nr. 0001, Dat. 01.01.2016, Krāslavas 
novada Ūdrīšu pagasta pārvalde 1110 Viena dzīvokļa mājas

Konstatējumu daļa

kadastra numurs

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

piederošās 
domājamās daļas

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

Lēmumu daļa

II. Dzīvokļa īpašumi

Nr. 
p.k.

zemesgrāmatas 
nodalījuma numurs telpu grupas adrese

                 Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

(paraksts*) (datums*)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī uzskaites 
vērtība 
(euro)

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds)



3. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 60960070188 Ūdrīšu pagasts 10 nekustamais īpašums 0.3064 1045.81 0.00 1045.81 ZG 300001987705, 22.03.2007.g.

2 60960080459 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.25 2681.00 0.00 2681.00
Nr. VZD 2014, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

3 60960093097 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.59 3913.00 0.00 3913.00
Nr. VZD 2014, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

4 60960050114 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.13 1692.00 0.00 1692.00
Nr. VZD 2014, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

5 60960050200 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.63 1911.00 0.00 1911.00
Nr. VZD 2014, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

6 60960070262 Ūdrīšu pagasts 10 nekustamais īpašums 0.30 1633.46 0.00 1633.46 ZG Nr.1067,  05.05.1999.g.
7 60960070263 Ūdrīšu pagasts 10 nekustamais īpašums 0.20 1280.58 0.00 1280.58 ZG Nr. 1066,  05.05.199
8 60960070298 Ūdrīšu pagasts 10 nekustamais īpašums 0.68 4353.99 0.00 4353.99 ZG Nr. 2127,  28.09.1999.g.
9 60960070330 Ūdrīšu pagasts 10 nekustamais īpašums 0.2807 1780.01 0.00 1780.01 ZG Nr.168,  19.01.2001.g.

10 60960070333 Ūdrīšu pagasts 10 nekustamais īpašums 0.1981 1267.78 0.00 1267.78 ZG Nr.300000134950,08.11.2001

11 60960070415 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.00 1422.87 0.00 1422.87
Nr. VZD, Dat. 01.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

12 60960070332 Ūdrīšu pagasts 10 nekustamais īpašums 0.2417 1548.08 0.00 1548.08 ZG Nr.69,  09.01.2001.g.

13 60960020125 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.10 1494.02 0.00 1494.02
Nr. VZD, Dat. 01.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

14 60960103148 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.20 2276.59 0.00 2276.59
Nr. VZD, Dat. 01.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

15 60960063079 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.00 2134.31 0.00 2134.31
Nr. VZD, Dat. 01.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

16 60960070331 Ūdrīšu pagasts 10 nekustamais īpašums 0.2262 1723.10 0.00 1723.10
Nr. 003, Dat. 27.12.2018, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde  ZG Nr.300000134952,08.11.2001.g.

17 60960070202 Ūdrīšu pagasts 10 nekustamais īpašums 2.2155 2916.00 0.00 2916.00
Nr. akts, Dat. 28.02.2019, Krāslavas novada dome  ZG 
100000478340,29.03.2019

18 60960100228 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.70 1209.44 0.00 1209.44 akts 01.12.2008
19 60960080494 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.90 3486.04 0.00 3486.04 akts 01.12.2008

20 60960080320 Ūdrīšu pagasts 45 valsts īpašumā uz likuma pama 71.30 4848.00 0.00 4848.00
Nr. 0008, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

21 60960090132 Ūdrīšu pagasts 45 valsts īpašumā uz likuma pama 52.00 3536.00 0.00 3536.00
Nr. 0008, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

22 60960100186 Ūdrīšu pagasts 45 valsts īpašumā uz likuma pama 73.49 4747.00 0.00 4747.00
Nr. 0008, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

24 60960080383 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.10 3420.23 0.00 3420.23

25 60960060107 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.58 2681.00 0.00 2681.00
Nr. VZD 2014, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

26 60960060142 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.50 1584.00 0.00 1584.00
Nr. VZD 2014, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

27 60960080035 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.50 1019.00 0.00 1019.00
Nr. VZD 2014, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

28 60960090176 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.31 1038.00 0.00 1038.00
Nr. VZD 2014, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

29 60960063080 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.80 1280.58 0.00 1280.58
Nr. 2008VZD, Dat. 01.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

30 60960043113 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.80 1280.58 0.00 1280.58
Nr. 2008VZD, Dat. 01.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

31 60960103147 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.70 1920.88 0.00 1920.88
Nr. 2008VZD, Dat. 01.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

Nr.p.
k.

                 Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

III. Zemes vienības

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese zemes vienības statuss platība 

(ha)

sākotnējā 
uzskaites 
vērtība 
(euro )

uzkrātais 
nolietoju

ms (euro )

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)



32 60960030025 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.70 2824.40 0.00 2824.40
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

33 60960050157 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.16 10903.47 0.00 10903.47
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

34 60960070232 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.3262 1575.12 0.00 1575.12
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

35 60960070337 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2605 1272.05 0.00 1272.05
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

36 60960030035 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.80 2276.59 0.00 2276.59
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

37 60960060026 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.70 1320.43 0.00 1320.43
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

38 60960060061 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.10 1131.18 0.00 1131.18
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

39 60960060071 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.80 2221.10 0.00 2221.10
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

40 60960080308 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.30 1223.67 0.00 1223.67
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

41 60960040048 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.90 1501.13 0.00 1501.13
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

42 60960040077 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.40 1037.27 0.00 1037.27
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

43 60960040078 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.60 1178.14 0.00 1178.14
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

44 60960040047 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 1047.23 0.00 1047.23
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

45 60960030099 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.40 1340.35 0.00 1340.35
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

46 60960030180 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.9335 1533.86 0.00 1533.86
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

47 60960020138 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 23.00 5244.71 0.00 5244.71
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

48 60960020111 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.00 1027.31 0.00 1027.31
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

49 60960020053 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.44 1415.76 0.00 1415.76
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

50 60960010045 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.30 1882.46 0.00 1882.46
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

51 60960010121 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.30 1429.99 0.00 1429.99
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

52 60960020056 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 41.10 7559.72 0.00 7559.72
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

53 60960010057 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.40 3726.50 0.00 3726.50
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

54 60960040083 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.10 2211.14 0.00 2211.14
Nr. VZD, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

55 60960040051 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.70 1482.63 0.00 1482.63
Nr. VZD, Dat. 31.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

56 60960040050 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.70 1583.66 0.00 1583.66
Nr. VZD, Dat. 31.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

57 60960030234 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.00 1024.47 0.00 1024.47
Nr. VZD, Dat. 31.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

58 60960010228 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.60 1499.71 0.00 1499.71
Nr. VZD, Dat. 31.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

59 60960020042 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.00 1767.21 0.00 1767.21
Nr. VZD, Dat. 31.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

60 60960060129 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.70 1300.50 0.00 1300.50
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

61 60960040161 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.80 2148.54 0.00 2148.54
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

62 60960100058 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.00 1304.77 0.00 1304.77
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

63 60960100081 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.60 1566.58 0.00 1566.58
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

64 60960050079 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.00 3214.27 0.00 3214.27
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

65 60960020064 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.92 1091.34 0.00 1091.34
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

66 60960080493 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.50 1565.16 0.00 1565.16
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

67 60960070315 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.70 1098.46 0.00 1098.46
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde



68 60960070129 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.10 1311.89 0.00 1311.89
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

69 60960040063 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.20 2423.15 0.00 2423.15
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

70 60960060048 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.20 1045.81 0.00 1045.81
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

71 60960020031 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.60 2282.29 0.00 2282.29
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

72 60960020085 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.40 2444.49 0.00 2444.49
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

73 60960030105 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.50 1149.68 0.00 1149.68
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

74 60960080492 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.60 1856.85 0.00 1856.85
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

75 60960060020 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.60 1257.82 0.00 1257.82
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

76 60960060109 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.60 1733.06 0.00 1733.06
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

77 60960070131 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.79 3861.00 0.00 3861.00
Nr. 2014VZD, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

78 60960060027 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.77 2221.00 0.00 2221.00
Nr. 2014VZD, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

79 60960010227 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.90 2090.00 0.00 2090.00
Nr. 2014VZD, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

80 60960020045 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.23 3311.00 0.00 3311.00
Nr. 2014VZD, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

81 60960020199 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.59 3311.00 0.00 3311.00
Nr. 2014VZD, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

82 60960040062 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.70 1827.00 0.00 1827.00
Nr. 2014VZD, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

83 60960040122 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.30 2613.00 0.00 2613.00
Nr. 2014VZD, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

84 60960040159 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.60 2613.00 0.00 2613.00
Nr. 2014VZD, Dat. 31.12.2014, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

85 60960030085 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.00 3773.00 0.00 3773.00
Nr. 009, Dat. 29.12.2016, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

86 60960030174 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.00 2056.00 0.00 2056.00
Nr. 009, Dat. 29.12.2016, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

87 60960060035 Ūdrīšu pagasts 10 nekustamais īpašums 3.3636 2580.74 0.00 2580.74
Nr. 010, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde ZG 300002629355,16.02.2009.g.

88 60960090033 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.95 1639.00 0.00 1639.00
Nr. 00002, Dat. 25.12.2015, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

89 60960090081 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.80 1494.00 0.00 1494.00
Nr. 00002, Dat. 25.12.2015, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

90 60960010118 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.20 1056.00 0.00 1056.00
Nr. 0008, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

91 60960010223 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.80 1344.00 0.00 1344.00
Nr. 0008, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

98 60960040162 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.90 2249.00 0.00 2249.00
Nr. 0008, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

99 60960050529 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.60 1918.00 0.00 1918.00
Nr. akts, Dat. 30.10.2020, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

101 60960020057 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.44 1452.00 0.00 1452.00
Nr. 06, Dat. 30.10.2020, Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta 
pārvalde

102 60960100068 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.14 1231.00 0.00 1231.00
Nr. 06, Dat. 30.10.2020, Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta 
pārvalde

103 60960050065 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.27 1438.00 0.00 1438.00
Nr. 06, Dat. 30.10.2020, Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta 
pārvalde

104 60960020191 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.36 1226.00 0.00 1226.00
Nr. 0008, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

105 60960090034 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.91 1373.00 0.00 1373.00
Nr. 00002, Dat. 25.12.2015, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

106 60960050263 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.94 2631.00 0.00 2631.00
Nr. 02, Dat. 19.12.2018, Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta 
pārvalde

107 60960060059 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.50 1474.09 0.00 1474.09
Nr. VZD, Dat. 30.12.2008, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

108 60960020194 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.70 7780.26 0.00 7780.26
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

109 60960030136 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.80 1346.04 0.00 1346.04
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde



110 60960070342 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2585 1287.70 0.00 1287.70
Nr. VZD, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

111 60960080470 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.4126 1307.62 0.00 1307.62
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

112 60960020180 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.50 1286.28 0.00 1286.28
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

113 60960030205 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.25 1079.00 0.00 1079.00
Nr. VZD, Dat. 29.12.2017, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

114 60960040083 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.60 1378.00 0.00 1378.00
Nr. VZD, Dat. 20.12.2009, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

115 60960050206 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.53 1297.00 0.00 1297.00
Nr. VZD, Dat. 01.10.2012, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

116 60960020191 Ūdrīšu pagasts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.03 1097.00 0.00 1097.00
Nr. 0010, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Ūdrīšu 
pagasta pārvalde

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(paraksts*) (datums*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Apkures katls 1058-1220 Bibliotēka 2761.70 1174.02 1587.68 Nr. 18/16, Dat. 16.09.2016, Leven SIA

2 Autogreideris (BOMAG) SHM 4 NA 1064-1231 Ūdrīšu pagasts 23700.00 19750.00 3950.00 Nr. KSU.-000075, Dat. 20.10.2016, Krāslavas ūdens SIA

3 Sniega lāpsta PU-2600(Pronar, Polija) 1017-1231 Komumālā saimniecība 3294.00 1756.80 1537.20
Nr. MTZ 079032/15, Dat. 31.07.2015, Latvijas-
Baltkrievjas kopuzņēmums SIA ''MTZ Serviss ''

4 Smalcinātājpļaumašīna EIho Tornado 440 1018-1231 Komumālā saimniecība 10770.00 5744.00 5026.00
Nr. MTZ 079032/15, Dat. 31.07.2015, Latvijas-
Baltkrievjas kopuzņēmums SIA ''MTZ Serviss ''

5 Traktors Belarus 1025 ar priekšējo uzkari 1019-1231 Komumālā saimniecība 31782.01 16951.04 14830.97
Nr. MTZ 078088/15, Dat. 23.07.2015, Latvijas-
Baltkrievjas kopuzņēmums SIA ''MTZ Serviss ''

6 VW Kombi VIN Nr. WV2ZZZ7HZHH069786 1067-1231 Ūdrīšu pagasta pārvalde 32033.00 13080.55 18952.45 Nr. 710245, Dat. 16.11.2016, Moller Auto Krasta SIA

7 Automašīna DACIA Lodgy Vin 1080-1231 Ūdrīšu pagasta pārvalde 16420.00 6020.96 10399.04 Nr. AM000238, Dat. 07.04.2017, Tehauto Latgale SIA

8 Traktora piekabe T663/2 Pronar 1056-1231 Ūdrīšu pagasts 10300.00 4549.52 5750.48
Nr. MTZ 078030/16, Dat. 13.07.2016, Latvijas-
Baltkrievjas kopuzņēmums SIA ''MTZ Serviss ''

9 Cisterna PRONAR T314 piekabe 1082-1231 Ūdrīšu pagasta pārvalde 8228.00 3017.08 5210.92
Nr. MTZ 049021/17, Dat. 25.04.2017, Latvijas-
Baltkrievjas kopuzņēmums SIA ''MTZ Serviss ''

10 Traktors HUSQVARNA LT151 150-1231 Komumālā saimniecība 1677.57 1677.57 0.00
11 Automašīna VW Transporters 573-1231 Ūdrīšu pagasts 14634.24 14634.24 0.00
12 Automašīna DACIA duster vin 897-1231 Ūdrīšu pagasts 20470.71 14329.56 6141.15

13 Komunālā slota PAdagas PG-20 1223-1231 Komumālā saimniecība 3288.00 548.00 2740.00
Nr. MTZ 049012/19, Dat. 18.04.2019, Latvijas-
Baltkrievjas kopuzņēmums SIA ''MTZ Serviss ''

14 Smilšu kaisītājs Pronar PS-250 1224-1231 Komumālā saimniecība 1900.00 316.80 1583.20
Nr. MTZ 049012/19, Dat. 18.04.2019, Latvijas-
Baltkrievjas kopuzņēmums SIA ''MTZ Serviss ''

15 Miglotājs 400l Jarmet P128/3 1233-1231 Komumālā saimniecība 1033.00 163.59 869.41
Nr. MTZ 059011/19, Dat. 21.05.2019, Latvijas-
Baltkrievjas kopuzņēmums SIA ''MTZ Serviss ''

16 Kopētājs Canon iR2520 895-1238 Bibliotēka 1105.59 1105.59 0.00

17

Videonovērošanas sistēma ( 1 kamera8 
megapiksļu un 5kameras 7megapiksļu;16IP 
kameru HVRHik Vision;baroš. bloks -2 gab 1234-1238 Ūdrīšu pagasta pārvalde 4041.76 1280.03 2761.73 Nr. 0157, Dat. 22.05.2019, IVIKS SIA

18 Sūknis GRI 200/2 1448-1218 Notekūdeņu apsaimniekošana 1324.19 121.44 1202.75 Nr. KRR108579, Dat. 21.01.2020, GSK SIA
19 Notekūdeņu skaitītājs Elkor S-25DN50 1081-1220 Notekūdeņu apsaimniekošana 1942.05 711.61 1230.44 Nr. 23, Dat. 18.04.2017, Leven SIA

20

Projektors OptomaWU416WUXGA 4200ANSI 
20.000:1 ar ekrānu( 85EUR), ar diviem ekrana 
statīviem (2x 34EUR) 1101-1239 Kultūras nams 1592.00 490.99 1101.01 Nr. MUZ 00629, Dat. 15.11.2017, MuzPro.EU

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Nr.p.
k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija 
(piemēram, kādam mērķim 

izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) 
nosaukums

                 Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

inventari-zācijas 
Nr.

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai 

institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)



1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 60620040845002 Komunālā saimniecība dzīvoklis Rīgas iela 3-1 1122 Triju vai vairāku džīvokļu mājas 1 11734.33 5860.11 5874.22
31.08.2013 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi sociālā dzīvokļa statuss

2 60620040845002 Komunālā saimniecība dzīvoklis Rīgas iela 3-2 1122 Triju vai vairāku džīvokļu mājas 1 10283.61 5135.58 5148.03
31.08.2013 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi sociālā dzīvokļa statuss

3 60620040845002 Komunālā saimniecība dzīvoklis Rīgas iela 3-3 1122 Triju vai vairāku džīvokļu mājas 1 7327.07 3659.25 3667.82
31.08.2013 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi sociālā dzīvokļa statuss

4 Kultūras nams Skatuve Tautas nama parkā (ar jumtu) 1261 Ēkas pašizklaides pasākumiem 1 3197.52 319.94 2877.58
Nr. 3, Dat. 30.06.2019, Indras pagasta 
pārvalde kultūras funkciju nodrošināšanai

5 Indras pagasts Autopaviļjons starp Pasta ielu un Blaževiča ielu 1274 Citas, iepriekš nekalsificētas ēkas 1 4083.64 4083.64 0.00
Nr. 0003, Dat. 30.09.2020, Krāslavas novada 
dome transporta funkciju nodrošināšanai

6 60620040848001 Indras pagasts Pašizklaides centrs Sporta -2 "Laimes muzejs" 1261 Ēkas pašizklaides pasākumiem 1 71581.65 8839.18 62742.47
31.10.2013, 02.07.2018 pieņemšanas 
nodošanas akts ar Krāslavas novada domi kultūras funkciju nodrošināšanai

7 60620040957001 Indras pagasts Ambulances ēka- Aušanas darbnīca 1264 Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas 1 56914.87 9423.77 47491.10 27.12.2006 pārvērtēšanas akts nr 15 kultūras funkciju nodrošināšanai

8 60620040809001 Indras pagasts Indras skolas ēka Skolas iela -1
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
paredzētās ēkas 1 85701.28 17042.97 68658.31 27.12.2006 pārvērtēšanas akts nr 18 izglītības funkciju nodrošināšanai

9 60620040809005 Indras pagasts Indras pamatskolas ēka Skolas iela 3a
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
paredzētās ēkas 1 56914.87 19801.50 37113.37 27.12.2006 pārvērtēšanas akts nr 17 izglītības funkciju nodrošināšanai

10 60620040820001 Indras pagasts Indras Mākslas un mūzikas skola Krāslavas iela 1
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 
paredzētās ēkas 1 272620.45 45643.65 226976.80 27.12.2006 pārvērtēšanas akts nr 9 izglītības funkciju nodrošināšanai

11 60620040844001 Indras pagasts Administratīva ēka 2.st. ar malkas nojumi un garāžas piebuvi,pagrabu 1220 Biroju ēkas 1 59760.62 14970.44 44790.18 27.12.2006 pārvērtēšanas akts nr 16 pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai

12 60620040844003 Indras pagasts Pagasta garāžas ēka (dēļu) Pasta iela 4 1274 Citas, iepriekš nekalsificētas ēkas 1 3130.32 1742.26 1388.06 27.12.2006 pārvērtēšanas akts nr 39
komunālās saimniecības funkciju 
nodrošināšanai

13 60620040893 Indras pagasts Mehaniskās darbnīcas (DRSU) Blāževiča iela 4a 1274 Citas, iepriekš nekalsificētas ēkas 1 4268.62 2970.59 1298.03 27.12.2006 pārvērtēšanas akts nr 26
komunālās saimniecības funkciju 
nodrošināšanai

14 Indras pagasts Attīrīšanas iekārtu ēka Gorodišči c.
2223 Vietējās nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 1 1565.16 1565.16 0.00 27.12.2006 pārvērtēšanas akts nr 23

komunālās saimniecības funkciju 
nodrošināšanai

15 Indras pagasts Grantētā seguma Blaževiča iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 60791.55 60791.55 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

16 Indras pagasts Asfalta seguma Rīgas iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 7744.98 7744.98 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

17 Indras pagasts Grantētā seguma Rīgas iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 12512.35 9131.59 3380.76
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

18 Indras pagasts Asfalta seguma  Dagdas iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 4302.76 4302.76 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

19 Indras pagasts Asfalta seguma Tirgus iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 4302.76 4302.76 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

20 Indras pagasts Grantētā seguma Tirgus iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 4259.74 4259.74 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

21 Indras pagasts Grantētā seguma Maza iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 21714.19 12844.45 8869.74
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

22 Indras pagasts Grantētā seguma Sporta iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 1025.49 1025.49 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

23 Indras pagasts Grantētā seguma Parka iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 18630.04 13027.96 5602.08
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

24 Indras pagasts Asfalta seguma Brīvibas iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 4840.61 4840.61 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

25 Indras pagasts Asfalta seguma  Gagarina iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 10649.34 10649.34 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

26 Indras pagasts Asfalta seguma Jauna iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 4033.84 4033.84 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

27 Indras pagasts Asfalta seguma  Miera iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 8336.61 8336.61 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

28 Indras pagasts Asfalta seguma Tereškovas iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 7529.84 7529.84 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

29 Indras pagasts Grantētā seguma Skolas iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 59056.17 29086.87 29969.30
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts, 07.12.2011 akts transporta funkciju nodrošināšanai

30 Indras pagasts Asfalta seguma  Krāslavas iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 20653.27 20653.27 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts, transporta funkciju nodrošināšanai

31 Indras pagasts Asfalta seguma  Dīķu iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 8874.45 8874.45 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts, transporta funkciju nodrošināšanai

32 Indras pagasts Asfalta seguma Jaunatnes iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 11294.76 11294.76 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts, transporta funkciju nodrošināšanai

33 Indras pagasts Asfalta seguma Jubilejas iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 32808.58 32808.58 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts, transporta funkciju nodrošināšanai

34 Indras pagasts Grantētā seguma Dārza iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 40114.69 14175.23 25939.46

15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts, 31.08.2018 pieņemšanas-
nodošanas akts ar Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

35 Indras pagasts Asfalta (pie K.N.) Jaunā iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 2420.30 2420.30 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts, transporta funkciju nodrošināšanai

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Indras pagasta pārvaldes  manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.
p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese cita būtiska informācijanosaukums galvenā lietošanas veida kods, nosaukums

piederošās 
domājamās 

daļas

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, 
kādam mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai



36 Indras pagasts Ceļš-grantētā seguma Vaivodi-Rusakova-Indra 2111 Autoceļi 1 244359.00 49965.20 194393.80

15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts, 30.12.2019 pieņemšanas-
nodošanas akts ar Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

37 Indras pagasts Ceļs-grantētā seguma Dargeļeva-Filipovci 2111 Autoceļi 1 3234.24 3234.24 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

38 Indras pagasts Ceļš-grantētā seguma Rusakova-Auguļi 2111 Autoceļi 1 10277.46 10277.46 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

39 Indras pagasts Ceļš-grantētā seguma Rusakova -Savenci-Indra 2111 Autoceļi 1 6450.92 6450.92 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

40 Indras pagasts Ceļš-grantētā seguma Lapoški-Saveiki 2111 Autoceļi 1 18364.20 18364.20 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

41 Indras pagasts Grantētā seguma Dzeļzceļa iela 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 1502.55 1502.55 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

42 Indras pagasts Ceļs-grantētā seguma Gorodišči-Kikovščina 2111 Autoceļi 1 10547.92 10547.92 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

43 Indras pagasts Ceļš-grantētā seguma Zeļonščina-Petrovšcina 2111 Autoceļi 1 47972.96 47972.96 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

44 Indras pagasts  Ceļs-grantētā seguma Semjoški-Maksimova 2111 Autoceļi 1 12914.44 12914.44 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

45 Indras pagasts Ceļš-grantētā seguma Karklinova-Ķelova 2111 Autoceļi 1 1803.06 1803.06 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

46 Indras pagasts  Ceļš-grantētā seguma Indra-Ķelova-Janeļeva 2.74 km 2111 Autoceļi 1 11482.27 11482.27 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts, 09.09.2016 akts transporta funkciju nodrošināšanai

47 Indras pagasts Ceļš-grantētā seguma Indra-Ķelova-Janeļeva 1.5 km 2111 Autoceļi 1 11733.18 9973.53 1759.65
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts, 09.09.2016 akts transporta funkciju nodrošināšanai

48 Indras pagasts Ceļs-grantētā seguma Indra-Jaņeleva 2111 Autoceļi 1 19066.95 19066.95 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

49 Indras pagasts Ceļs-asfalta Jubilejas iela-Butkunova 2111 Autoceļi 1 9950.14 8914.18 1035.96
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

50 Indras pagasts Ceļs-grantētā seguma Jubilejas iela -Butkunova 2111 Autoceļi 1 10452.13 10452.13 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

51 Indras pagasts Ceļš-grantētā seguma Vaicuļeva-A6 2111 Autoceļi 1 31616.71 31616.71 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

52 Indras pagasts Ceļs-asfalta seguma Vaivodi- kapi 2111 Autoceļi 1 1493.16 1487.17 5.99
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

53 Indras pagasts Ceļš-grantētā seguma Rusakova-Blaževiča iela 2111 Autoceļi 1 2009.66 2009.66 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

54 Indras pagasts Ceļš-grantētā seguma Vaicuļeva- Melnā 2111 Autoceļi 1 3925.70 3925.70 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts, 31.10.2016 akts transporta funkciju nodrošināšanai

55 Indras pagasts Ceļš grantetā seguma Vaicuļeva- Melnā 2111 Autoceļi 1 16937.91 14115.00 2822.91
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts, 31.10.2016 akts transporta funkciju nodrošināšanai

56 Indras pagasts Ceļš-grantētā seguma Indra- Šņokova 2111 Autoceļi 1 1352.30 1352.30 0.00
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

57 Indras pagasts Ceļs-asfalta Brāļu kapi 2111 Autoceļi 1 3011.94 2547.62 464.32
15.04.2005 Indras pagasta padomes 
novērtēšanas akts transporta funkciju nodrošināšanai

58 Indras pagasts Ceļs Bārtuli- Bagātības  garums- 0.61 km 2111 Autoceļi 1 1422.87 1209.61 213.26
Krāslavas novada domes teritorijas 
plānojums transporta funkciju nodrošināšanai

59 Indras pagasts Ceļš Indra - Vagas garums - 4.40 km 2111 Autoceļi 1 1422.87 1209.61 213.26
Krāslavas novada domes teritorijas 
plānojums transporta funkciju nodrošināšanai

60 Indras pagasts Ceļš Vaicuļvas- Darbnīcas -Indra garums - 1.08 km 2111 Autoceļi 1 1125.79 1125.79 0.00
Krāslavas novada domes teritorijas 
plānojums transporta funkciju nodrošināšanai

61 Indras pagasts Trotuārs Krāslavas ielā 1, pie Kultūras nama 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 16918.40 7049.50 9868.90
Rēķ.nr.79 no 27.10.2016, rēķnr 68 no 
21.09.2016 Leven SIA transporta funkciju nodrošināšanai

62 Indras pagasts Daugavas iela 0.606 km asfalts 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 111763.84 111763.84 0.00
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

63 Indras pagasts Pasta iela 0.310 km asfalts 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 57172.92 57172.92 0.00
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

64 Indras pagasts Ceļš Indra-Piedrujas pagasta robeža, grants, 5.90km 2111 Autoceļi 1 330971.02 330971.02 0.00
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

65 Indras pagasts Ceļazīmes Pasta ielā (16 gab) 1 1228.16 1228.16 0.00
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

66 Indras pagasts Ceļazīmes uz ceļa Indra-Piedrujas pag.robeža (35 gab) 1 2686.95 2686.95 0.00
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

67 Transporta būves Piebraucamais ceļš pie Kultūras nama 2112 Ielas, ceļi, laukumi 1 19900.72 4092.94 15807.78 Rēķ.nr. 106, no 13.11.2017, VTV 14 SIA transporta funkciju nodrošināšanai

68 Indras pagasts
 KN estrāde (atklātā) ELFLA projekts nr 12-03-LL22-L413201-
000002 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 25481.74 13874.29 11607.45

16.10.2012 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi kultūras funkciju nodrošināšanai

69 Komunālā saimniecība Caurteka (ceļš Vaivodi-Rusakova -Indra) d=0.4m  170.5 m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 14619.10 292.44 14326.66
Nr. 1, Dat. 30.12.2019, Indras pagasta 
pārvalde transporta funkciju nodrošināšanai

70 Komunālā saimniecība Caurteka (ceļš Vaivodi-Rusakova -Indra) d=0.5m 11 m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 2126.90 42.60 2084.30
Nr. 1, Dat. 30.12.2019, Indras pagasta 
pārvalde transporta funkciju nodrošināšanai

71 Komunālā saimniecība Caurteka (ceļš Vaivodi-Rusakova -Indra) d=0.8m 14.50 m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 4867.22 97.44 4769.78
Nr. 1, Dat. 30.12.2019, Indras pagasta 
pārvalde transporta funkciju nodrošināšanai

72 Indras pagasts Caurteka (plastmasas) Pasta ielā d=0.6m, 16m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 3112.71 1833.45 1279.26
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

73 Indras pagasts Caurteka (plastmasas) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.5m, 14m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 3112.71 1833.45 1279.26
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

74 Indras pagasts Caurteka (plastmasas) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.5m, 13m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 3112.71 1833.45 1279.26
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

75 Indras pagasts Caurteka (plastmasas) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.6m, 13m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 3112.71 1833.45 1279.26
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

76 Indras pagasts Caurteka (plastmasas) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.6m, 12m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 3112.71 1833.45 1279.26
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

77 Indras pagasts Caurteka (plastmasas) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.6m, 13m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 3112.71 1833.45 1279.26
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

78 Indras pagasts Caurteka (plastmasas) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.5m, 12m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 3112.69 1833.47 1279.22
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

79 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) Pasta ielā d=0.75m, 8m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

80 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) Daugavas ielā d=0.8m, 15m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

81 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) Daugavas ielā d=0.5m, 7m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai



82 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) Daugavas ielā d=0.75m, 10m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

83 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) Daugavas ielā d=0.5m, 10m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

84 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) Daugavas ielā d=0.5m, 10m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

85 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) Daugavas ielā d=0.8m, 17m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

86 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.5m, 5m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

87 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.75m, 9m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

88 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.5m, 7m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

89 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.75m, 9m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

90 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.75m, 9m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

91 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.5m, 9m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

92 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=1.5m, 12m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.40 858.74 595.66
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

93 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.75m, 9m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

94 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=1.0m, 12m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

95 Indras pagasts
Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.75m, 
10m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56

30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

96 Indras pagasts
Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.75m, 
10m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56

30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

97 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=1.0m, 10m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

98 Indras pagasts Caurteka (dzelzbetons) ceļā Indra-Piedrujas pag.robeža d=0.75m, 9m 2420 Citas iepriekš neklasificētas inženierbūves 1 1454.35 858.79 595.56
30.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi transporta funkciju nodrošināšanai

99 Indras pagasts Siltumvads (96m) Pasta iela- Rgas iela ELFLA fin proj. 2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1 12849.24 5300.50 7548.74
14.09.2012.pieņemšanas-nodošanas akts ar 
Krāslavas novada domi

komunālās saimniecības funkciju 
nodrošināšanai

100 Indras pagasts Ūdensvads Blaževiča un Tirgus ielā 2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1 18455.05 4690.90 13764.15
Rēķ.nr 81 no 12.11.2015, 67 no 29.09.2015, 
70 no 16.10.2015 Leven SIA dzeramā ūdens padeves nodrošināšanai

101 Indras pagasts Ūdensvads Rīgas ielā 2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1 16590.43 3802.15 12788.28
rēķ.nr.17 no 05.04.2016, nr24 no 
28.04.2016, Leven SIA dzeramā ūdens padeves nodrošināšanai

102 Indras pagasts Ūdensvads -pašizklaides centrs Sporta ielā 2 2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1 1879.31 431.13 1448.18
rēķ nr 3 no 12.05.2016 Preiļu santehniķis 
SIA dzeramā ūdens padeves nodrošināšanai

103 Indras pagasts Ārējais ūdensvads Pasta2 2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1 6278.42 6278.42 0.00
nav saglabājušies grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti dzeramā ūdens padeves nodrošināšanai

104 Indras pagasts Artēziskā aka-(Vermani) Jubilejas iela 2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1 8815.53 8815.53 0.00
nav saglabājušies grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti dzeramā ūdens padeves nodrošināšanai

105 Indras pagasts Ciemata ūdensvads ''Izovas'' 2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1 83042.56 46214.14 36828.42
nav saglabājušies grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti dzeramā ūdens padeves nodrošināšanai

106 Indras pagasts Ūdenstornis ar ūdensvadu ''Vaivodi'' 2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1 4940.07 975.90 3964.17
nav saglabājušies grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti dzeramā ūdens padeves nodrošināšanai

107 Indras pagasts Ūdensvads (pienotava) 2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 1 27706.67 15423.49 12283.18
nav saglabājušies grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti dzeramā ūdens padeves nodrošināšanai

108 Indras pagasts Inženieru tikli (kanalizācija) (Jubilejas)
2223 Vietējās nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas 
būves 1 9886.47 1490.26 8396.21

nav saglabājušies grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti kanalizācijas nodrošināšanai

109 60620040845001 Indras pagasts Sadzīves  pakalpojumu ēka Rīgas iela1 1220 Biroju ēkas 1 4980.05 3465.35 1514.70 pārvērtēšanas akts nr12 no 27.12.2004 pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai

110 60620010103001 Indras pagasts Bijuša veterinārā iecirkņa ēka Gorodišči 1122 Triju vai vairaku dzīvokļu mājas 1 1031.58 404.17 627.41
nav saglabājušies grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti noslēgti nomas līgumi

111 60620040807001 Indras pagasts Bērnudārza ēka Jauna iela 4 1274 Citas, iepriekš nekalsificētas ēkas 1 12146.00 12146.00 0.00 pārvērtēšanas akts nr10 no 27.12.2006 nav pieņemts lēmums par izmantošanu
112 60620040836001 Indras pagasts Pirts ēka Rīgas iela 35 1274 Citas, iepriekš nekalsificētas ēkas 1 5895.04 5470.58 424.46 pārvērtēšanas akts nr14 no 27.12.2006 nav pieņemts lēmums par izmantošanu
113 60620040841001 Indras pagasts Kinoteātra ēka ar nojumi  Pasta iela7 1261 Ēkas pašizklaides pasākumiem 1 24188.82 16831.27 7357.55 pārvērtēšanas akts nr11 no 27.12.2006 noslēgts nomas līgums

114 60620040806 Indras pagasts Saimniecības ēkas Jaunatnes iela 1274 Citas, iepriekš nekalsificētas ēkas 1 5122.34 3564.52 1557.82 pārvērtēšanas akts nr13 no 27.12.2006
komunālās saimniecības funkciju 
nodrošināšanai

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs



2. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-1 1943.43 1086.05 857.38 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
2 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-2 1277.67 714.13 563.54 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
3 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-3 2651.56 1481.88 1169.68 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
4 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-4 1962.62 1096.74 865.88 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
5 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-5 1304.59 728.98 575.61 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
6 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-6 2624.64 1466.65 1157.99 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
7 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-7 1970.35 1101.27 869.08 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
8 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-8 1243.03 694.75 548.28 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
9 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-9 2697.93 1507.56 1190.37 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums

10 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-10 2031.91 1135.51 896.40 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
11 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-11 1335.51 746.36 589.15 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
12 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-12 2674.75 1494.72 1180.03 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
13 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-13 1982.07 1107.58 874.49 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
14 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-14 1281.67 716.28 565.39 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
15 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-15 2655.56 1484.03 1171.53 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
16 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-16 1966.62 1098.89 867.73 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
17 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-17 1312.32 733.51 578.81 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
18 60620040926001 360 Dzīvoklis Jubilejas iela 18-18 2655.57 1484.02 1171.55 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
19 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-1 1588.08 887.39 700.69 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
20 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-2 1044.47 583.81 460.66 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
21 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-3 2134.64 1192.94 941.70 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
22 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-4 1588.08 887.39 700.69 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
23 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-5 1050.58 587.09 463.49 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
24 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-6 2155.92 1204.75 951.17 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
25 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-7 1533.32 856.82 676.50 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
26 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-8 1023.20 571.99 451.21 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
27 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-9 2134.64 1192.94 941.70 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
28 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-10 1609.36 899.21 710.15 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
29 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-11 1047.63 585.51 462.12 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
30 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-12 2079.88 1162.37 917.51 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
31 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-13 1591.03 888.98 702.05 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
32 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-14 1026.36 573.69 452.67 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
33 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-15 2104.32 1175.88 928.44 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
34 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-16 1584.92 885.69 699.23 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
35 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-17 1020.25 570.03 450.22 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
36 60620040925001 359 Dzīvoklis Jubilejas iela 18A-18 2140.76 1196.22 944.54 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
37 60620040929001 406 dzīvoklis Blaževiča iela 22-1 1172.07 1172.07 0.00 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
38 60620040929001 406 dzīvoklis Blaževiča iela 22-2 1101.27 1101.27 0.00 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
39 60620040929001 406 dzīvoklis Blaževiča iela 22-3 1114.97 1114.97 0.00 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
40 60620040929001 406 dzīvoklis Blaževiča iela 22-4 1181.15 1181.15 0.00 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
41 60620040929001 406 dzīvoklis Blaževiča iela 22-5 1174.38 1174.38 0.00 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
42 60620040929001 406 dzīvoklis Blaževiča iela 22-6 1174.38 1174.38 0.00 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
43 60620040929001 406 dzīvoklis Blaževiča iela 22-7 1169.76 1169.76 0.00 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
44 60620040929001 406 dzīvoklis Blaževiča iela 22-8 1160.69 1160.69 0.00 1 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums
45 60620040927001 386 Dzvoklis daudzīvokļu māja Blaževiča i   2134.31 1981.66 152.65 413/3527 reģistrēts zemesgrāmatā noslēgts dzīvokļa īres līgums

Konstatējumu daļa

kadastra numurs

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

piederošās 
domājamās daļas

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

Krāslavas novada Indras pagasta pārvaldes  manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Lēmumu daļa

II. Dzīvokļa īpašumi

Nr. 
p.k.

zemesgrāmatas 
nodalījuma numurs telpu grupas adrese sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

atlikusī uzskaites 
vērtība 
(euro)

cita būtiska informācija 
(piemēram, kādam mērķim 

izmanto)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs



3. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60620042034 Zeme Indras pag.kad.apz.60620042034 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.7000 1920.88 0.00 1920.88
30.09.2020 pieņemšanas nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi Zeme zem ceļiem

2 60620072034 Zeme Indras pag.kad.apz.60620072034 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.6000 3272.61 0.00 3272.61
30.09.2020 pieņemšanas nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi Zeme zem ceļiem

3 60620082034 Zeme Indras pag.kad.apz.60620082034 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.0000 2845.74 0.00 2845.74
30.09.2020 pieņemšanas nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi Zeme zem ceļiem

4 60620013001 Ceļš kad Nr 60620013001    3.6 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.6000 2561.17 0.00 2561.17 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība Zeme zem ceļiem
5 60620023001 Ceļš kad Nr.60620023001    2.3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.3000 1634.75 0.00 1634.75 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība Zeme zem ceļiem
6 60620033001 Ceļš kad Nr 60620043034     1.17 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.1700 1565.16 0.00 1565.16 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība Zeme zem ceļiem
7 60620033002 Ceļš kad Nr.60620033002     2.9 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.9000 2063.16 0.00 2063.16 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība Zeme zem ceļiem

8 60620040809
Zeme (Skolas iela 1, Indra) zem ēkām ,būvēm ( skola ) 
8.22 ha 10 nekustamais īpašums 8.2200 3345.17 0.00 3345.17 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme zem ēkām, būvēm

9 60620041148
Zeme (Krāslavas iela1, Indra) zem ēkām, būvēm ( TN ) 
7.38 ha 10 nekustamais īpašums 7.3800 3126.05 0.00 3126.05 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme zem ēkām, būvēm

10 60620043035 Ceļs kad Nr 60620043034     2.39 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.3900 2418.88 0.00 2418.88 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība Zeme zem ceļiem
11 60620053003 Ceļs Kad Nr 60620053003     3.12 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.1200 1422.87 0.00 1422.87 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība Zeme zem ceļiem
12 60620053004 Ceļs Kad Nr.60620053004    3.2 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.2000 1494.02 0.00 1494.02 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība Zeme zem ceļiem
13 60620063001 Ceļs Kad Nr 60620043034     3.32 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.3200 3699.47 0.00 3699.47 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība Zeme zem ceļiem
14 60620063002 Ceļs Kad Nr.60620063002     3.28 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.2800 3059.17 0.00 3059.17 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība Zeme zem ceļiem
15 60620073002 Ceļs Kad Nr.60620073002     5.16 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.1600 6402.92 0.00 6402.92 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība Zeme zem ceļiem
16 60620083001 Ceļš  Kad nr.60620083001     3.33 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.3300 1849.73 0.00 1849.73 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība Zeme zem ceļiem
17 60620083002 Ceļs Kad Nr.60620083002     1.45 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.4500 1636.30 0.00 1636.30 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība Zeme zem ceļiem

18 60620020192 Zeme zem publiskiem ūdeņiem Kad.apz. 60620020192 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 16.1000 1095.00 0.00 1095.00
Inventarizācijas akts 30.12.2019, pēc VZD datiem 
kadastrālā vērtība zeme zem publiskiem ūdeņiem

19 60620030109 Karjers kad Nr.60620030109     2.0 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.0000 1178.06 0.00 1178.06 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība parējā zeme
20 60620030158 Karjers kad Nr.60620030160     3.7 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.7000 1105.57 0.00 1105.57 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība parējā zeme
21 60620030160 Karjers kad Nr.60620030160     4.6 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.6000 3272.61 0.00 3272.61 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība parējā zeme
22 60620040842 Indras jauniešu parks 3.7933 ha 10 nekustamais īpašums 3.7933 1640.57 0.00 1640.57 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība parējā zeme
23 60620041148 Purvs pie TNama (Krāslavas iela 1, Indra) 12.15 ha 10 nekustamais īpašums 12.1500 6478.34 0.00 6478.34 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība parējā zeme

24 60620040350
zeme (Dīķu iela 1, Indra) Kad Nr.60620040350  0.4002 
ha 10 nekustamais īpašums 0.4002 1616.00 0.00 1616.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme zem ēkām, būvēm

25 60620040925
Zeme (jubilejas iela 18A, Indra) zem ekām ,būvēm ( dz. 
m.Jubilejas 10 nekustamais īpašums 0.3800 1015.93 0.00 1015.93 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme zem ēkām, būvēm

26 60620040929
Zeme (Blaževiča iela 22, Indra) zem ēkām, būvēm ( dz. 
m.Blaževiča 10 nekustamais īpašums 0.4200 1171.02 0.00 1171.02 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme zem ēkām, būvēm

27 60620010033 Zeme kad Nr.60620010033    13.1 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13.1000 3281.14 0.00 3281.14 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
28 60620010050 Zeme kad Nr.60620010029    17.6 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 17.6000 5104.00 0.00 5104.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
29 60620020100 Zeme kad Nr.60620010037    4.89 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.8900 1210.86 0.00 1210.86 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
30 60620010023 Zeme kad Nr.60620010140   14.6 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14.6000 3809.03 0.00 3809.03 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

31 60620010042
Zeme (Kuriņi, Zeļonščina, Indras pag.)  kad. 
Nr.60620010072    9.4 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.4000 2391.85 0.00 2391.85 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

32 60620010066
Zeme (Cirīši, Petrovščina, Indras pag.)  kad 
Nr.60620010066    0.7 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.7000 1935.11 0.00 1935.11 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

33 60620010126 Zeme kad. Nr.60620010043    35.00 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 35.0000 8296.77 0.00 8296.77 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
34 60620010162 Zeme kad Nr.60620010063    10.2 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.2000 1791.40 0.00 1791.40 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
35 60620020054 Zeme kad Nr.60620010043   37.3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 37.3000 14401.20 0.00 14401.20 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
36 60620020111 Zeme kad Nr.60620020042   6.32 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.3200 1475.52 0.00 1475.52 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
37 60620020219 Zeme Kad Nr.60620050100     5.6 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.6000 1279.16 0.00 1279.16 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
38 60620030094 Zeme kad Nr.60620030007    7.7 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.7000 2329.24 0.00 2329.24 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
39 60620030121 Zeme kad Nr.60620030022     4.8 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.8000 1297.66 0.00 1297.66 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
40 60620030122 Zeme kad Nr 60620030004    4.1 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.1000 1342.00 0.00 1342.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
41 60620030147 Zeme kad Nr.60620030007    19.9 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 19.9000 3461.85 0.00 3461.85 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
42 60620030175 Zeme kad Nr.60620030175     13 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13.0000 2201.00 0.00 2201.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
43 60620030198 Zeme kad Nr.60620030007     11.7 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.7000 4426.00 0.00 4426.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
44 60620040166 Zeme kad Nr.60620040058     7.9 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.9000 1839.00 0.00 1839.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

45 60620040259
Zeme (Jubilejas iela 25, Indra) kad Nr 60620040259     
0.4 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.4000 1138.30 0.00 1138.30 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

46 60620040287
Zeme (Skvēri, Šņokova, Indras pag.) kad 
Nr.60620040287     0.5 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5000 1188.10 0.00 1188.10 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

47 60620040294
Zeme (Skolas iela 2, Indra) kad Nr.60620040294     0.6 
ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.6000 1119.80 0.00 1119.80 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

48 60620040382
Zeme (Fantāzijas, Butkunova, Indras pag.) kad Nr 
60620040382     3.5 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.5000 1035.85 0.00 1035.85 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

49 60620040427
Zeme (Smilšlauki, Baļbinova, Indras pag.) kad 
Nr60620040427     5.3  ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.3000 1136.87 0.00 1136.87 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

50 60620040451 Zeme kad Nr60620040361     3.51 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.5100 1138.30 0.00 1138.30 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
51 60620040454 Zeme kad Nr.60620040361    3.84 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.8400 1166.75 0.00 1166.75 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

52 60620040518
Zeme (Blaževiča iela 47, Indra)  kad Nr.60620040518     
0.8022 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.8022 1572.27 0.00 1572.27 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

53 60620040570
Zeme (Jaunciema iela 3, Indra) kad Nr 606200400570     
3.4 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.4000 1273.47 0.00 1273.47 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

54 60620040603 Zeme kad Nr.60620040041      12.42 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12.4200 3550.07 0.00 3550.07 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija
atlikusī uzskaites 

vērtība 
(euro)

Nr.p
.k.

Krāslavas novada Indras pagasta pārvaldes  manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

III. Zemes vienības

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese zemes vienības statuss platība (ha) sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )
esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti



55 60620040704
Zeme (Neļķes, Šņokova, Indras pag.) kad 
Nr.60620040704     3.5 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.5000 1203.75 0.00 1203.75 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

56 60620040713
Zeme (Sietnieki, Rusakova, Indras pag.) kad 
nr.60620040713     3.5 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.5000 1364.53 0.00 1364.53 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

57 60620040736 Zeme kad Nr 60620040736     1.6 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.6000 2655.08 0.00 2655.08 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
58 60620040801 Zeme Padomnieki 60620040809 8.43 ha 10 nekustamais īpašums 8.4300 1025.89 0.00 1025.89 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
59 60620040804 Zeme kad Nr.60620040804     4.6 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.6000 1222.25 0.00 1222.25 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

60 60620040810
Zeme (Skaidas, Butkunova, Indras pag.) kad 
Nr.60620040810    1.2 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.2000 1707.45 0.00 1707.45 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

61 60620040821 Zeme (Dīķu iela 4, Indra) kad Nr.60620040821     3.0 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.0000 1775.74 0.00 1775.74 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
62 60620040988 Zeme kad Nr.60620040988     6.7 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.7000 1848.31 0.00 1848.31 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
63 60620041083 Zeme kad Nr.60620041083     2.0 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.0000 1422.87 0.00 1422.87 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
64 60620041117 Zeme Kad Nr.60620041117     1.14 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.1400 1422.87 0.00 1422.87 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
65 60620041131 Zeme kad Nr.60620040047     5.6 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.6000 1979.00 0.00 1979.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
66 60620041163 Zeme Kad Nr.60620041164   3.1 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.1000 1102.73 0.00 1102.73 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
67 60620050063 Zeme kad Nr.60620010043    10.00 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.0000 3026.45 0.00 3026.45 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
68 60620050064 Zeme kad Nr.60620010043    4.49 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.4900 1070.00 0.00 1070.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
69 60620050068 Zeme kad Nr.60620010043     3.9 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.9000 1005.97 0.00 1005.97 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

70 60620050100
Zeme (Platones, kevreļeva, Indras pag.) Kad 
Nr.60620050100     6.5 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.5000 1438.52 0.00 1438.52 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

71 60620050210 Zeme Kad Nr60620050150    4.1 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.1000 1108.42 0.00 1108.42 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
72 60620060041 Zeme Kad Nr.60620060024     3.81 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.8100 1105.57 0.00 1105.57 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
73 60620060157 Zeme Kad Nr.60620060024     3.62 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.6200 1289.12 0.00 1289.12 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
74 60620060178 Zeme Kad Nr.60620060005     4.3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.3000 1084.23 0.00 1084.23 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

75 60620060228
Zeme (Rīnuži, Baltā, Indras pag.) Kad Nr.60620060228     
2.5 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.5000 1027.31 0.00 1027.31 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

76 60620060278 Zeme Kad Nr.60620041158     3.1 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.1000 1014.51 0.00 1014.51 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
77 60620060311 Zeme Kad Nr.60620060311      4.1 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.1000 1313.00 0.00 1313.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
78 60620060322 Zeme kad nr.60620060322     5.58 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.5800 1286.28 0.00 1286.28 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
79 60620060337 ZEme Kad Nr.60620060024     4.24 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.2400 1152.53 0.00 1152.53 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
80 60620060375 Zeme Kad Nr.60620060375     5.3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.3000 1734.48 0.00 1734.48 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
81 60620060469 Zeme Kad nr 60620060469     6.36 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.3600 1663.34 0.00 1663.34 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
82 60620060510 Zeme Kad Nr60620060510    35.79 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 35.7900 2359.12 0.00 2359.12 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
83 60620070049 Zeme Kad Nr.60620070027     7.4 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.4000 2421.73 0.00 2421.73 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

84 60620070070
Zeme (Paipalas, Melnā, Indras pag.) Kad 
nr.60620070070     11.8 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.8000 3298.22 0.00 3298.22 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

85 60620070071 Zeme Kad Nr.60620070070     5.0 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.0000 1309.04 0.00 1309.04 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

86 60620070094
Zeme (Smiltsērkšķi, Zareki, Indras pag.) Kad 
Nr.60620070094     6.3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.3000 1697.49 0.00 1697.49 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

87 60620070102
Zeme (Subri, Zareki, Indras pag.) Kad Nr.60620070102     
3.6 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.6000 1097.03 0.00 1097.03 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

88 60620070108 Zeme Kad Nr.60620070108     0.33  ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.3300 1252.13 0.00 1252.13 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

89 60620070112
Zeme (Ceļlejas, Vaicuļeva,Indras pag.) Kad 
Nr.60620070074     3.3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.3000 1273.47 0.00 1273.47 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

90 60620070114 Zeme Kad Nr.60620041123     4.1 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.1000 1341.77 0.00 1341.77 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

91 60620070126
Zeme (Tomāti, Melnā, Indras pag.) Kad nr.60620070126     
5.2 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.2000 1774.32 0.00 1774.32 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

92 60620070168 Zeme kad Nr.60620040066     3.3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.3000 1118.38 0.00 1118.38 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
93 60620070169 Zeme kad Nr.60620040066     6.9 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.9000 2175.57 0.00 2175.57 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
94 60620070175 Zeme Kad nr 60620070418     4.2 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.2000 1070.00 0.00 1070.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

95 60620070197
Zeme (Rieti, Vaicuļeva, Indras pag.) Kad 
Nr.60620070073     2.9 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.9000 1041.54 0.00 1041.54 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

96 60620070199
Zeme (Sviestiņi, Vaicuļēva, Indras pag.) Kad 
Nr.60620070199     3.3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.3000 1300.50 0.00 1300.50 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

97 60620070213
Zeme (Novadi, Vaicuļeva, Indras pag.) Kad 
Nr.60620070213     3.5 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.5000 1057.19 0.00 1057.19 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

98 60620070222
Zeme (Sapņi, Vaicuļeva, Indras pag.) Kad 
Nr.60620070222     6.8 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.8000 2444.49 0.00 2444.49 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

99 60620070329 Zeme Kad Nr.60620070417     4.1 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.1000 1087.07 0.00 1087.07 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
100 60620070333 Zeme Kad Nr60620070213     5.0 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.0000 1200.90 0.00 1200.90 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
101 60620070340 Zeme Kad Nr.60620070174     6.5 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.5000 2011.94 0.00 2011.94 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
102 60620070473 Zeme Kad Nr.60620070473     3.8 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.8000 1024.47 0.00 1024.47 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
103 60620070479 Zeme Kad nr.60620070231     5.4 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.4000 1146.83 0.00 1146.83 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
104 60620070482 Zeme Kad nr.60620070482     5.60 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.6000 1427.14 0.00 1427.14 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

105 60620080036
Zeme (Vecumi, Kļasi, Indras pag.) Kad nr.60620080036     
5.73 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.7300 1146.83 0.00 1146.83 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

106 60620080040
Zeme (Kureni, Kļasi, Indras pag.) Kad Nr.60620080040     
6.9 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.9000 2101.58 0.00 2101.58 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

107 60620080067
Zeme (Upeskrasti, Indras pag.) Kad Nr.60620080067     
0.31 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.3100 1252.13 0.00 1252.13 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

108 60620080068
Zeme (Celinieki, Saveiki, Indras pag.) Kad 
nr.60620080068     0.5 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5000 1252.13 0.00 1252.13 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

109 60620080074
Zeme (Ozolmājas, Saveiki, Indras pag.) Kad 
Nr.60620080074     4.3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.3000 1626.34 0.00 1626.34 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

110 60620080143
Zeme (Akmeņlauki, Saveiki, Indras pag.) Kad Nr 
60620080143     0.5 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5000 1252.13 0.00 1252.13 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

111 60620080182 Zeme kad Nr60620040825     11.1 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.1000 2773.18 0.00 2773.18 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
112 60620080207 Zeme Kad NR.60620070164      4.1 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.1000 1038.70 0.00 1038.70 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
113 60620040446 zeme kad.nr. 60620040446 1.70 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.7000 1020.00 0.00 1020.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
114 60620041095 Zeme Kad Nr.60620041095    3.2 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.2000 1334.00 0.00 1334.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
115 60620060073 Zeme kad Nr 60620060382   2.5 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.5000 1103.00 0.00 1103.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

116 60620080053
Zeme (Krelles, Lapoški, Indras pag.) kad Nr 
60620080053 2 ha 10 nekustamais īpašums 2.0000 1107.00 0.00 1107.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

117 60620080142 Zeme kad Nr 60620080053 2.6 ha 10 nekustamais īpašums 2.6000 1069.00 0.00 1069.00 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta

118 60620040444 Zeme kad. Nr 60620040444   2 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.0000 1094.00 0.00 1094.00
30.12.2019 inventarizācijas akts, kadastrālā vērtība pēc 
VZD datiem zeme tiek iznomāta

119 60620040580 Zeme kad. Nr 60620041177   6.46 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.4600 3397.00 0.00 3397.00
30.12.2019 inventarizācijas akts, kadastrālā vērtība pēc 
VZD datiem zeme tiek iznomāta

120 60620050273 Zeme kad. Nr 60620050273   4.2 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.2000 1522.00 0.00 1522.00
30.12.2019 inventarizācijas akts, kadastrālā vērtība pēc 
VZD datiem zeme tiek iznomāta



121 60620060309 Zeme kad. Nr 60620060309   24.2 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 24.2000 9613.00 0.00 9613.00
30.12.2019 inventarizācijas akts, kadastrālā vērtība pēc 
VZD datiem zeme tiek iznomāta

122 60620060536 Zeme kad. Nr 60620060536   2.5 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.5000 1447.00 0.00 1447.00
30.12.2019 inventarizācijas akts, kadastrālā vērtība pēc 
VZD datiem zeme tiek iznomāta

123 60620070304 Zeme kad. Nr 60620070304   2.1 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.1000 1021.00 0.00 1021.00
30.12.2019 inventarizācijas akts, kadastrālā vērtība pēc 
VZD datiem zeme tiek iznomāta

124 60620070339 Zeme kad. Nr 60620070339   3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.0000 1152.00 0.00 1152.00
30.12.2019 inventarizācijas akts, kadastrālā vērtība pēc 
VZD datiem zeme tiek iznomāta

125 60620070424 Zeme kad. Nr 60620070424   3.4 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.4000 1304.00 0.00 1304.00
30.12.2019 inventarizācijas akts, kadastrālā vērtība pēc 
VZD datiem zeme tiek iznomāta

126 60620080178 Zeme kad. Nr 60620080178   4.65 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.6500 1203.00 0.00 1203.00
30.12.2019 inventarizācijas akts, kadastrālā vērtība pēc 
VZD datiem zeme tiek iznomāta

127 60620060502 Zeme kad. Nr 60620060502   4.18 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.1800 1040.00 0.00 1040.00
30.12.2019 inventarizācijas akts, kadastrālā vērtība pēc 
VZD datiem zeme tiek iznomāta

128 60620060511 Zeme kad. Nr 60620060511   4.8 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.8000 1152.00 0.00 1152.00
30.12.2019 inventarizācijas akts, kadastrālā vērtība pēc 
VZD datiem zeme tiek iznomāta

129 60620050013 Mežs Kad nr 60620050241     6.89 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.8900 1363.11 0.00 1363.11 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme tiek iznomāta
130 60620060380 Mēžs Padomnieki -9.7 ha 10 nekustamais īpašums 9.7000 2081.66 0.00 2081.66 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme zem meža 
131 60620060448 Zem ūdeņiem kad Nr.60620060448 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 19.4000 1048.66 0.00 1048.66 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme zem ūdeņiem
132 60620070391 Mezs Kad Nr 60620070391    8.9 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.9000 1439.95 0.00 1439.95 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme zem meža 
133 60620080165 Mežs Padomnieki  7.7 ha 10 nekustamais īpašums 7.7000 1546.66 0.00 1546.66 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme zem meža 
134 60620060379 Mežs Padomnieki 15.1 ha kad nr 60620040809 10 nekustamais īpašums 15.1000 3225.65 0.00 3225.65 saskaņā ar VZD datiem kadastrālā vērtība zeme zem meža 
135 60620080061 Mežaudze  -2.32 ha,205.29m3krāja, Pušmacavas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.3200 1426.00 0.00 1426.00 saskaņā ar VMD datiem pilnā vērtība mežaudze
136 60620041071 Mežaudzes - 3.63 ha,771.39m3krāja,  PAURI 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.6300 1094.00 0.00 1094.00 saskaņā ar VMD datiem pilnā vērtība mežaudze

137 60620060379
Mežaudze 14.71 ha,3873.72m3krāja, Padomnieki, 
c.Vaivodi, 10 nekustamais īpašums 14.7100 1461.00 0.00 1461.00 saskaņā ar VMD datiem pilnā vērtība ZG 14.05.2010, mežaudze

138 60620080165 Mežaudze 7.51 ha,2848.72m3krāja, Pdomnieki, c.Saveiki 10 nekustamais īpašums 7.5100 6454.00 0.00 6454.00 saskaņā ar VMD datiem pilnā vērtība ZG 14.05.2010, mežaudze

139 60620060380
Mežaudze, 9.21 ha,2616.67m3krāja, Padomnieki. 
c.Vaivodi 10 nekustamais īpašums 9.2100 3759.00 0.00 3759.00 saskaņā ar VMD datiem pilnā vērtība ZG 14.05.2010, mežaudze

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Automašīna VW Transporter DA6996 1231006001 Indras pagasts 10458.11 10458.11 0.00 21.04.2010 līg.nr.9 ar Liāna Samuše pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai
2 Traktors JOHN DEERE 4255 1231011003 Indras pagasts 13256.90 10053.26 3203.64 02.05.2013.Pavadz. nr.7 Valodzīte ZS komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai
3 mini Traktors JONSERD LT 2113 1231011004 Indras pagasts 1300.50 986.46 314.04 22.05.2013 pavadz.TPK101062 Celmeņi ASK SIA komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai
4 Automašīna VW  Passat Variant ( JH8055 ) 1231011005 Indras pagasts 3130.32 2269.80 860.52 09.09.2013 iepirkuma akts Zane Brēķe pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai

5 Greideris piekarināms 1231011006 Indras pagasts 2134.31 2134.31 0.00
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti nav 
saglabājušies ceļu uzturēšanas nodrošināšanai

6 Automašīna VW Transporter JS1287 1231011006 Indras pagasts 4000.00 2500.23 1499.77 09.09.2014 iepirkuma akts Ziedonis Kaliksons komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai

7 Traktors T-74 reģ.Nr.SP765 1231011007 Indras pagasts 1182.41 1182.41 0.00
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti nav 
saglabājušies komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai

8 autobuss Mercedes Benz Sprinter 516 Nr. KH3573 1231011008 Indras pagasts 39930.00 18634.00 21296.00 28.04.2016 pavadz.EMSI10190 EMSI-auto SIA skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai
9 Traktors (mini )JONSERED LT232OA2 1231011009 Indras pagasts 2880.00 1248.00 1632.00 09.08.2016 pavadz.TPKI02292 Celmeņi ASK SIA komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai

10 Traktors MTZ-80 reģ.NrT5728LP 1231011014 Indras pagasts 1288.34 1288.34 0.00
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti nav 
saglabājušies komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai

11 Traktors T-16 MG reģ.Nr.T5763LP 1231011016 Indras pagasts 1138.30 1138.30 0.00
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti nav 
saglabājušies komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai

12 Automašīna VW CARAVELLE 2.4D reģ.Nr.FM8430 1231011019 Indras pagasts 8471.39 8471.39 0.00 10.11.2005 līg.ar Lauri Motors SIA
pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai, skolēnu 
pārvadāšanai

13 Traktors Belarus1025.3 reģ.Nr.T9894LP 1231011020 Indras pagasts 23007.84 23007.84 0.00 02.01.2006 līg.nr.1/2006 ar MTZ-Serviss komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai

14 Automašīna AC 30/184 1231011037 Indras pagasts 1407.05 1407.05 0.00
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti nav 
saglabājušies komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai

15 Vircas muca JuROP 6000 l 1232011089 Indras pagasts 3894.24 3894.24 0.00 07.08.2006 līg.ar Simona SIA komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai
16 ekskavators-iekrāvējs New Holland B110B 1231011011 Indras pagasts 24451.68 7335.72 17115.96 Nr. 000181224, Dat. 20.12.2017, Intrac Latvija SIA

  j    
uzturēšanas funkciju nodrošināšanai

17 Autobuss Mercedes Benz Sprinter-515 numurs HA 8460 1231011010 Indras pamatskola 15728.86 9474.55 6254.31
12.05.2017 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai

18 automašīna Renault Megane valsts nr.GV9409 12311634 Indras pagasts 17035.29 17035.29 0.00
13.11.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar Kraslavas 
novada Robežnieku pagasta pārvaldi pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai

19 Dokumentu kamera EPSON DC-21 1238042040 Indras pamatskola 1029.78 669.36 360.42 21.08.2017 Pavadz.IT2325 Iviks SIA mācību procesa nodrošināšanai
20 Projektors Hitachi ultra short throw series CP-AX3505XGA 12381602 Indras pamatskola 1029.77 669.36 360.41 21.08.2017 Pavadz.IT2325 Iviks SIA mācību procesa nodrošināšanai
21 Interaktīvā tāfele Hitachi FX-79E2 12381603 Indras pamatskola 1029.77 669.36 360.41 21.08.2017 Pavadz.IT2325 Iviks SIA mācību procesa nodrošināšanai

22 Interaktīvā tāfele Legamaster e-Board Toush87 1238-132GIM Indras pamatskola 1248.48 994.09 254.39
28.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada izglītības pārvaldi mācību procesa nodrošināšanai

23 Interaktīvā tāfele Legamaster e-Board Toush87 1238-134GIM Indras pamatskola 1248.48 994.09 254.39
28.09.2020 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada izglītības pārvaldi mācību procesa nodrošināšanai

24 Automātiskā ugunsgrēka izziņošanas sistēma Indras Kultūras nams, Krāslavas iela 1 1239020105 Kultūras nams 4379.81 401.50 3978.31 Nr. 20105, Dat. 17.01.2020, PIKTON SIA pašvaldības objektu drošības nodrošināšanai
25 Keram.apdedz.krāsns CB 66 Plus/TC 66 1239044029 Indras Mākslas un Mūzikas skola 1974.00 690.90 1283.10 Nr. 17-0574, Dat. 15.06.2017, Keramserviss SIA mācību procesa nodrošināšanai
26 Deju grīda "Konsor" melna/pelēka  projekts Nr.2017-1MDm-M02012-P 1239044030 Indras Mākslas un Mūzikas skola 1524.60 533.82 990.78 Nr. 1115-2017, Dat. 01.06.2017, SND SIA mācību procesa nodrošināšanai
27 Deju grīda KolorXabpusēji lietojama 123900235 Indras Mākslas un Mūzikas skola 1478.02 147.84 1330.18 Nr. 1993, Dat. 13.12.2019, SND SIA mācību procesa nodrošināšanai

28
Zibensaizsardzības un elektroiekārtu aizsardzības sistēma pašizklaides centrs "Laimes 
muzejs" 123801368 "Laimes muzejs" 3800.91 411.83 3389.08 Nr. 7, Dat. 02.12.2019, Jānis Vītiņš pašvaldības objektu drošības nodrošināšanai

29 Ģenerators 5-6 KW dīzelis 1232011004 Indras pagasts 1006.82 999.06 7.76 10.01.2020 Pavadz.FB-07/11 Ferbalt SIA komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai
30 Ģenerators 5-6 KW dīzelis 1232011005 Indras pagasts 1006.82 999.06 7.76 10.01.2020 Pavadz.FB-07/11 Ferbalt SIA komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai
31 Buldozera lāpsta 1232011015 Indras pagasts 2842.09 2036.90 805.19 06.09.2013 rēķ.nr.350 GSK SIA komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai

32 Lāpsta SSVL-30 1232011087 Indras pagasts 3301.06 3301.06 0.00 02.01.2006 līg.nr.1/2006 ar MTZ-Serviss
komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai, ceļu 
uzturēšanas funkciju nodrošināšanai

33 Apskaņošanas akustiskā aparatūra 1239042014 Indras pamatskola 1595.40 1004.15 591.25 16.05.2014 pavadz.VALD0206 Valdario SIA mācību procesa nodrošināšanai
34 Ķeramiskas apdedzināšanas krāsns 1232044171 Indras Mākslas un Mūzikas skola 1769.48 1769.48 0.00 26.10.2006 līg.nr.020/10-6 Keramserviss SIA mācību procesa nodrošināšanai
35 Videonovērošanas kamera Hikvision -2 gabx701.60 1239044018 Indras Mākslas un Mūzikas skola 1403.20 795.40 607.80 27.04.2015 pavadz.03338 Iviks SIA pašvaldības objektu drošības nodrošināšanai
36 Videonovērošanas sistēma (pie pagasta) 1238042042 Indras pagasts 1736.83 506.65 1230.18 25.01.2018 pavadz-rēķ.nr.0012 Iiks SIA pašvaldības objektu drošības nodrošināšanai

56
Automātiskā ugunsgrēka atklāšanas untrauksmes signalizācijas sistēma Aušanas darbīcā 
Krāslavas iela 2 12380089 Kultūras nams 4681.79 1014.45 3667.34 Nr. 89, Dat. 31.10.2018, CITY DAY SIA pašvaldības objektu drošības nodrošināšanai

37
LED apgaismojums (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei) 12391311 "Laimes muzejs" 2178.00 526.35 1651.65

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

38
Kāpnes uz torni/ pirmais laukums (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras 
pagastā, pakalpojuma pieejamībai un k 12391312 "Laimes muzejs" 1149.50 277.82 871.68

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

39
Kāpnes uz torni/ otrais laukums (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras 
pagastā, pakalpojuma pieejamībai un kv 12391313 "Laimes muzejs" 1149.50 277.82 871.68

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

40
Sliežu apgaismes sistēma (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitāte 12391314 "Laimes muzejs" 1452.00 350.90 1101.10

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

41
Laimes arkls (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, pakalpojuma 
pieejamībai un kvalitātei) 12391315 "Laimes muzejs" 7260.00 1754.50 5505.50

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

42
Metāla/ koka galds (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei) 12391316 "Laimes muzejs" 1452.00 350.90 1101.10

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

43
Metāla/ koka centrālais galds (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kval 12391317 "Laimes muzejs" 1452.00 350.90 1101.10

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

44
Stendi/ personības (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei) 12391318 "Laimes muzejs" 4840.00 1169.86 3670.14

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

45
Zāles apgaismojums (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei) 12391319 "Laimes muzejs" 1084.16 262.16 822.00

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

46
Gaismas objekts (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, pakalpojuma 
pieejamībai un kvalitātei) 12391320 "Laimes muzejs" 2178.00 526.35 1651.65

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

47
Sienas gleznojums vai digitālā izdruka (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras 
pagastā, pakalpojuma pieejamība 12391322 "Laimes muzejs" 1452.00 350.90 1101.10

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

48
Stendi maināmām tematiskām ekspozīcijām (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana 
Indras pagastā, pakalpojuma pieejamīb 12391323 "Laimes muzejs" 3630.00 877.25 2752.75

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Indras pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.p
.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums inventāra Nr. izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)



49
Laimes klavieres/ paspēlē mani (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kva 13291325 "Laimes muzejs" 2420.00 584.93 1835.07

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

50
Stends/ vecākais un jaunākais iedzīvotājs (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana 
Indras pagastā, pakalpojuma pieejam 12391327 "Laimes muzejs" 2420.00 584.93 1835.07

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

51
Stends/ endorfīna formula (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitāt 12391328 "Laimes muzejs" 1210.00 292.61 917.39

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

52
Stends/ krāsu duša (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei) 12391329 "Laimes muzejs" 1331.00 321.90 1009.10

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

53
Torņa skata laukums/ kinētisks objekts (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras 
pagastā, pakalpojuma pieejamība 12391232 "Laimes muzejs" 3388.00 818.96 2569.04

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

54
Ēkas fasādes noformējums (LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitāte 12391333 "Laimes muzejs" 1089.00 263.32 825.68

02.07.2018 pieņemšanas-nodošanas akts ar Krāslavas 
novada domi

LAD projekts-Laimes muzeja labiekārtošana Indras pagastā, 
pakalpojuma pieejamībai un kvalitātei

55
Automātiskā ugunsgrēka atklāšanas untrauksmes signalizācijas sistēma Aušanas darbīcā 
Krāslavas iela 2 12380089 Kultūras nams 5790.60 1254.69 4535.91 Nr. 89, Dat. 31.10.2018, CITY DAY SIA pašvaldības objektu drošības nodrošināšanai

57 Elektriska panna 1220042234 Indras pamatskola 1081.38 1081.38 0.00
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti nav 
saglabājušies mācību procesa nodrošināšanai

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs



1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 60010010192001 Rīgas ielā 26 Krāslavas kultūras nams (Rīgas iela 26)
12610102 Teātri, kinoteātri, koncertzāles, cirka ēkas, mūzikas, 
deju un citu plašizklaides pasākumu ēkas 1/1 419334.78 102674.86 316659.92

Akts Nr. 01 no 01.10.2007., Krāslavas 
novada dome

2 Rīgas ielā 26 Siltumtrase (Rīgas ielā 26, Krāslavā; garums 7420 m) 2176.99 2176.99 0.00
Akts Nr. 02 no 01.10.2007., Krāslavas 
novada dome

Divu cauruļu, melna tērauda. Diametrs 40-50 mm 
ar izolāciju. Garums 7420 m. Atrašanās vieta: Rīgas 
iela 26, Krāslava.

3 Rīgas ielā 26 K.N.Kanalizācija (Rīgas ielā 26, Krāslavā; garums 148 m) 3578.52 3578.52 0.00
Akts Nr. 02 no 01.10.2007., Krāslavas 
novada dome

Kanalizācijas vads - ķeta, sēdpodi - keramikas. 
Atrodas līdz 2 m dziļumam. Cauruļu diametrs 200 
mm, garums 148 m. Atrašanās vieta: Rīgas iela 26, 
Krāslava.

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas Kultūras nama manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.
p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese cita būtiska informācijanosaukums galvenā lietošanas veida kods, nosaukums

piederošās 
domājamās 

daļas

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

(datums*)

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, 
kādam mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

Apstiprināts arKrāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Individuālais siltummezgls Rīgas ielā 26, Krāslavā 12200001 Krāslavas kultūras nams 12093.93 50.40 12043.53
Faktūrrēķins Nr. 429-2020 no 04.11.2020., AURA 
Komfort SIA

2 Mikroautobuss(kravas furgons) VW LT 35 1231-019 Krāslavas kultūras nams 8523.00 8523.00 0.00
Krāslavas novada domes Sēdes protokols Nr. 4 no 
02.02.2012., Krāslavas Valsts ģimnāzija

3 Portatīvais dators C, Lenovo ThinkPad T540p (2015) 12380535 Krāslavas kultūras nams 1666.59 1666.59 0.00 Pavadzīme Nr. TEL 04336 no 05.05.2015., TelCom SIA
4 Epson EPS EMP-TW700 projektors 1238004 Krāslavas kultūras nams 1013.09 1013.09 0.00 Pavadzīme Nr. 827 no 17.01.2008., LABIS  SIA

5 Mikšerpults YAMAHA MGP24X 12390554 Krāslavas kultūras nams 1090.00 218.16 871.84 Pavadzīme Nr. MUZ 01179 no 27.12.2018., Muz PRO SIA

6 Pastiprinātājs 1296461 Krāslavas kultūras nams 1469.12 1469.12 0.00 Pavadzīme Nr. 635381 no 30.12.2008., AUDIO R  Ltd
7 SHOWTEC PHANTOM 75 LED SPOT(2016.g.) 12390547 Krāslavas kultūras nams 1970.00 788.16 1181.84 Rēķins Nr. 3094 no 12.12.2016., Muz PRO SIA

8 Zibeņnovedējs 12390539 Krāslavas kultūras nams 2806.49 2105.11 701.38
Akts par materiālo vērtību nodošanu no 17.09.2015., 
Krāslavas novada dome

Aktīvais uztvērējs INGESCO PDC 3.1 - 1 gab., masta adapters - 
1 gab., masts 5.8 m - 1 gab., alumīnija stieple 8 mm - 30 m, 
zemējuma stieple 8 mm - 30 m, saitītes melnas - 100 gab., 
nozarkārba ar blīvsl. - 1 gab., savien. spailes - 1 gab., 
zemējuma stienis cinkots 20 mm/1.5 m tips A - 12 gab., 
pievien. klemme zemējuma stienim - 12 gab., pretkorozijas 
lenta 50 mm/10 m - 1 gab., multi plus klemme 8-10 mm - 14 
gab., termo-caurule melna - 3 m.

9 Skandas JBLDual 18 728S  RX 1296460 Krāslavas kultūras nams 3015.46 3015.46 0.00 Pavadzīme Nr. 635381 no 29.12.2008., AUDIO R  Ltd

10 Zemo frekvenču skandas KME VSS18 (2014) 12390533 Krāslavas kultūras nams 3605.80 2163.60 1442.20
Pavadzīme Nr. DAA 14-189 no 09.12.2014., Diogens 
audio SIA

11 Garderobe (neatdalāma) 12396637 Krāslavas kultūras nams 4566.92 3767.97 798.95
Akts par materiālo vērtību nodošanu no 03.09.2018., 
Krāslavas novada dome

Garderobes sastāvdaļas: 8 pakaramie 2300x560x1850h, 2 
pakaramie 2300x280x1850h, 2 sienas pakaramie 
1320x40x250h, 7 sienas pakaramie 1120x40x250h, lete L-
11000x500.

12 Projektors Optoma EH505 12390534 Krāslavas kultūras nams 4634.62 2600.35 2034.27 Pavadzīme Nr. TEL 04276 no 20.04.2015., TelCom SIA

13 Tautas tērpi detaļas, ELFLA Proj.Nr.12-03-LL22-L413201-000010 12396086 Krāslavas kultūras nams 5078.94 3852.03 1226.91
Akts par materiālo vērtību nodošanu no 03.09.2018., 
Krāslavas novada dome

 ELFLA Proj.Nr.12-03-LL22-L413201-000010. Tautas tērpi 
detaļas sastāvdaļas: 10 puišu krekli, 10 puišu bikses, 10 puišu 
vestes, 10 meitu brunči, 10 meitu garās blūzes, 10 meitu 
ņieburi, 10 vainagi, 10 pāri deju kurpes vīru, 10 pāri deju 
kurpes sieviešu, 10 pāri vīru zeķes ar atlokamu valnīti, 10 pāri 
meitu mežģīņu zeķes.

14 Priekšgaismu stangas komplekts (neatdalāms) 12390520 Krāslavas kultūras nams 5157.28 4126.14 1031.14 Rēķins Nr. 199/2012 no 18.12.2012., Diogens audio SIA

15 Projekcijas ekrāns 12390555 Krāslavas kultūras nams 6512.68 922.76 5589.92
Pavadzīme Nr. HP 250-19 no 24.07.2019., Hannu-pro 
SIA

16 Akustiskā sistēma, Proj.Nr.09-03-LL22-L413201-000009 ELFLA ietvaros 12390522 Krāslavas kultūras nams 9948.81 9948.81 0.00
Akts par materiālo vērtību nodošanu no 30.11.2012., 
Krāslavas novada dome

Proj.Nr.09-03-LL22-L413201-000009 "Aprīkojuma iegāde 
kultūras pasākumu organizēšanas kvalitātes uzlabošanai 
Krāslavas novadā" ELFLA ietvaros. Akustiskās sistēmas 
sastāvdaļas: 4 KME VL760 skandas aktīvās, 4 KME VL760 
skandu lietusapvalki, 4  K&M21435.01.55 a/s statīvi, 8 
Beyerdynamic Opus 53 mikrafoni, 8 K&M21060.300.87 
mikrofonu statīvi, Multikora kabelis ar komutācijas bloku, 9 
mikrofona vadi 10 m, 8 mikrofona vadi 1 m, dbx223XL Stereo 
2-way mono 3-way crossover XLR connectors procesors, 
Soundcraft MFX20/2pults, transportkaste mikšerpultij, 
mikrofona vads 25 m, akustiskais kabelis, 2 elektrības 
pagarinātāji 30 m, elektrības pagarinātājs 10 m, elektrības 
pagarinātājs 6 m, transportkaste 8U pastiprinātājiem.

17 Estrādes iekārta, Proj.Nr.09-03-LL22-L413201-000009 ELFLA ietvaros 12390521 Krāslavas kultūras nams 12524.60 12524.60 0.00
Akts par materiālo vērtību nodošanu no 30.11.2012., 
Krāslavas novada dome

Proj.Nr.09-03-LL22-L413201-000009 "Aprīkojuma iegāde 
kultūras pasākumu organizēšanas kvalitātes uzlabošanai 
Krāslavas novadā" ELFLA ietvaros. Estrādes iekārtas 
sastāvdaļas: 4 tenti estrādes aizmugurei, 4 tenti estrādes 
jumtam, spriegošanas stropes komplekts, 90 profilcaurules, 
36 leņķi, 200 skrūves, 200 uzgriežņi, 100 alumīnija angāra 
profili, angāra ieliktņi, banneris, montāžas materiāli.

18 Ūdens mezgls 1396475 Krāslavas kultūras nams 13096.17 13096.17 0.00 Akts Nr. 2 no 19.05.2009., Krāslavas novada dome

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

inventāra Nr. izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas Kultūras nama manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.
p.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Kondicionētais ASF-24AS 1239173 1091.44 800.83 290.61 Nr. Akts 1, Dat. 17.09.2015, Krāslavas novada dome
2 Gaismas uzraksts telpiskie burti BIBLIOTĒKA 1239219 1067.24 213.60 853.64 Nr. ONE 001260, Dat. 14.12.2018, ONE GREEN SIA

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Centrālās bibliotēkas manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.
p.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

inventāra Nr. izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

Apstiprināts arKrāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Apkures katls 1220024 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 4545.20 2348.56 2196.64 Nr. 113, Dat. 11.08.2015, GSK  SIA
4 Glezna 1236002 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1067.15 0.00 1067.15 Nr. 158, Dat. 20.12.2012, Andrejs Severetņikovs

13 Dators B 1238021 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1037.16 1037.16 0.00 Nr. TEL 04277, Dat. 20.04.2015, TelCom SIA
14 Dators B 1238022 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1037.16 1037.16 0.00 Nr. TEL 04277, Dat. 20.04.2015, TelCom SIA
15 Dators B 1238023 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1037.17 1037.17 0.00 Nr. TEL 04277, Dat. 20.04.2015, TelCom SIA
16 Galda dators Capital NEO GX24 1238060 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1102.69 1010.83 91.86 Nr. CAP 103512, Dat. 30.03.2016, Capital AS
17 Portatīvais dators Dell Latitude (2016) 1238061 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1243.52 1140.15 103.37 Nr. CAP 103513, Dat. 30.03.2016, Capital AS
18 Monitors Hyundai IT D42EMI (C) 42" TOUCH LCD 1238140 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 2573.70 1537.80 1035.90 Nr. SOL 170164, Dat. 22.08.2017, SOLAVI SIA
19 Dators HP Pavilion Desktop 595-p007ng 1238142 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1188.36 376.39 811.97 Nr. MOB 1453819, Dat. 12.03.2019, Mobilukss SIA
20 Laiva 1396428 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 3110.26 3110.26 0.00 Nr. 029, Dat. 10.10.2007, Krāslavas novada dome

21 Signalizācija 1396429 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 3227.20 3227.20 0.00 Nr. 051, Dat. 19.08.2008, SAIF  SIA

Panele(kompl) BENTEL J408, zonu paplašinātājs J400EXP, 
stabilizators 1.5A12V,transformators EDEL 40 17V 2A, Sirēna 
ar strobu ārējā MR 300RL 24V, sirēna ar strobu LD-FS100RD  
24V,akumulators EUROPOWER 7A/h 12V,UG paga ar atslēgu 
FP-3 RD, Kārbas (plastm.) J-24 (JB-730), Kārbas (plastm) JB-
720, kabeļu aizsegi, siltuma detektors, kombinētie detektori 
EA 318-2H 24V, releji RAS 2415 24V, radioraidītājs RT4-5 se, 
radioraidītāja modulis MX-8.

22 Skapja lielformāta dokumentu un zīmējumu glabāšanai 1232005 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1312.26 897.08 415.18 Nr. 024, Dat. 16.12.2013, GSK  SIA

23 Metāla plaukts 1232008 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1200.50 760.76 439.74 Nr. NOS 140381, Dat. 11.06.2014, R.A.S.A. un KO SIA

24 Metāla plaukts (3000x3300x1020) 1232019 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1477.16 787.84 689.32
Nr. NOS 141462,141463, Dat. 08.06.2015, R.A.S.A. un KO 
SIA

25 Metāla plaukts (1000x2000x3000) 1232042 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1473.15 712.24 760.91 Nr. KRR 104848, Dat. 03.12.2015, GSK  SIA
26 Paceļamā platforma 1239047 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1721.37 832.30 889.07 Nr. KRR 104859, Dat. 22.12.2015, GSK  SIA
27 Metāla plaukts (1000x2000x3000) 2016 1232062 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1323.00 584.59 738.41 Nr. KRR 105218, Dat. 10.05.2016, GSK  SIA
28 Paceļamā platforma 1239075 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1823.19 729.60 1093.59 Nr. KRR 105595, Dat. 25.10.2016, GSK  SIA
29 Oša koka vitrīna ar stiklu 2390 x 740 x720 1239134 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1297.72 296.32 1001.40 Nr. AV18106, Dat. 26.06.2018, IK 'brāli Vanagi''
30 Oša koka vitrīna ar stiklu 2390 x 740 x720 1239135 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1297.72 296.32 1001.40 Nr. AV18106, Dat. 26.06.2018, IK 'brāli Vanagi''
31 Oša koka vitrīna ar stiklu 2390 x 740 x720 1239136 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1297.72 296.32 1001.40 Nr. AV18106, Dat. 26.06.2018, IK 'brāli Vanagi''
32 Oša koka vitrīna ar stiklu 2390 x 740 x720 1239137 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1297.72 296.32 1001.40 Nr. AV18106, Dat. 26.06.2018, IK 'brāli Vanagi''
33 Oša koka vitrīna ar stiklu 2390 x 740 x720 1239138 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1297.72 296.32 1001.40 Nr. AV18106, Dat. 26.06.2018, IK 'brāli Vanagi''
34 Metāla plaukts 1239139 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 2217.57 406.56 1811.01 Nr. KRR 107640, Dat. 27.12.2018, GSK  SIA
35 Plaukts (koks, metāls) ar atvilktnēm lielformāta zīmējumiem un skulptūrām:1550x3700x900 1239141 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 2940.00 392.00 2548.00 Nr. AV19007, Dat. 25.06.2019, IK 'brāli Vanagi''
36 Skapis (koks, metāls) gleznu un zīmējumu uzglabāšanai:2240x1190x1000 1239142 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1135.00 151.36 983.64 Nr. AV19007, Dat. 25.06.2019, IK 'brāli Vanagi''
37 Skapis (koks,stikls) ar durvīm sīkplastikas uzglabāšanaii:2240x1250x5100 1239143 Krāslavas vēstures un mākslas muzejs 1460.00 194.72 1265.28 Nr. AV19007, Dat. 25.06.2019, IK 'brāli Vanagi''

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas Vēstures un mākslas muzeja manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.
p.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

inventāra Nr. izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs



1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 60780010421002 Meža kapi Saimniecības ēka  (meža kapi)   25.5 kv.m. 1274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 16593.42 2005.37 14588.05
Nr. 23, Dat. 22.11.2008, Krāslavas novada 
dome 

2 Kraslavas pag.Ezerkalns Atdzelžošanas stacija ēka  46 kv.m. 5942.78 5579.90 362.88
Nr. 49A, Dat. 31.07.2019, Krāslavas Novada 
Dome

1 60010020508004 Sporta 10 Krāslava  Sporta 10 12902.00 752.58 12149.42
Nr. KSU.-000066, Dat. 03.11.2016, Krāslavas 
ūdens SIA

3 60780010421001 Meža kapi Kapliča - meža kapi  210.5 kv.m. 1272 Kulta ēkas 204033.71 24570.20 179463.51
Nr. 23, Dat. 22.11.2008, Krāslavas novada 
dome 

4 60700050444 Kaplavas pagasts ēka-Kaplavas  pagasta ēka (Kaplavas 3)  436.7 kv.m. 88821.19 11667.08 77154.11
Nr. 31, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome 

5 60700090342001 Kaplavas pagasts ēka- Varnaviču tautas nams -  Skola Ausekļa, 1  1011.2 kv.m.
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai paredzētās 
ēkas 11509.42 4059.60 7449.82

Nr. 31, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome 

6 60010010022002 Nav norādīta ēka-  Rīgas ielā 51     734.1 kv.m. 1242 Garāžu ēkas 43433.60 25048.26 18385.34 Nr 1.no 01.10.1997. Krāslavas pilsētas dome

7 60010010014001 Nav norādīta ēka-  Brīvības ielā 13  682.4 kv.m. 1261 Ēkas plašizklaides pasākumiem 59077.58 15226.63 43850.95 Nr.6.no 09.05.1995.Krāslavas pisētas dome.

8 60700050492001 Kaplavas pagasts ēka-  Klubs Kaplava(Kaplavas 8A)  271.8 kv.m 1261 Ēkas plašizklaides pasākumiem 22005.10 3618.59 18386.51
Nr. 31, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome 

9 60010010428001 Skolas 7  Krāslava Ēka Valde (1930g.)  Skolas 7  1438.4 kv.m. 1220 Biroju ēkas 139020.29 100457.53 38562.76
Nr. 35, Dat. 31.12.2009, Krāslavas rajona 
padome

10 60010010425002/003 Skolas 7  Krāslava Ēka Garaža (1966) - Skolas iela (raj. padome) (2.gab) 209.9 kv.m. 4921.00 2345.75 2575.25
Nr. 35, Dat. 31.12.2009, Krāslavas rajona 
padome

11 36010304829001 Krāslava
Divstāvu administratīvā  ēka kad.nr. 36010304829001  Artilērijas 4   685 
kv.m. 1781.44 516.89 1264.55 Nr. 14, Dat. 16.04.2010, apvienība "Apsardze"

12 60010010344001 Kraslavas, Rīgas iela 51 Ēka- Mūzikas skola Rēzeknes iela 4   564.6 kv.m.
1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai paredzētās 
ēkas 190606.39 60170.15 130436.24 Nr.237 no 31.12.2003.Krāslavas novada dome Rēģistrēts zemesgrāmata 25.04.2005.

13 60010020822005 Krāslava Pils 10 Amatu māja, Krāslava Pils ielā 10  566.7 kv.m. 1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi 704470.36 14089.42 690380.94
Nr. 145, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada 
Dome

14 60010020822003 Krāslava Pils 10 Grāfu Plateru pils komplekts , Krāslava Pils ielā 6   2366.6 kv.m. 1273 Kultūrvēsturiskie objekti 370079.44 0.00 370079.44
Nr. 145, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada 
Dome

15 600150020690001 Krāslava Pils ielā 5 Patversmes ēka   Rēzeknes 45  1118.7 kv.m. 65506.37 25050.63 40455.74
Nr. 25, Dat. 30.09.2011, Krāslavas novada 
dome 

16 600100200690002 Krāslava Pils ielā 5 Katlu māja  Rēzeknes 45  51.6 kv.m. 42677.40 10431.59 32245.81
Nr. 25, Dat. 30.09.2011, Krāslavas novada 
dome 

17 60010020822002 Krāslava Pils 4 Darbnica  Pils 4    274.1 kv.m. 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 132571.29 0.00 132571.29

Nr.55. no 29.01.2004.LR Ministru kabineta 
rīkojums ,akts no 18.03.2004. Valsts 
Nekustamā īpašuma aģentūra VAS Re;gistrēts zemesgrāmatā 06.04.2004.

18 60010020822004 Krāslava, Pils ielā 8 Muzejs Pils ielā  8    472.3 kv.m. 1262 Muzeji un bibliotēkas 62985.61 2519.52 60466.09
Nr. 2, Dat. 01.01.2012, Krāslavas novada dome 
p

iegādes vērtība 5819.00 Ls.  Kap.remonts  
13962.88 Ls.

19 60700050297001 Kaplavas pagasts Pārvaldes saimniecības  ēka - Kaplavas pag Kaplavas 5   333 kv.m 8439.05 1969.80 6469.25
Nr. 1.1.-18/2013/41n, Dat. 30.12.2013, 
Ogorelovs   Valērijs

20 60010020822006 Krāslava, Pils ielā 10 Garāžā Pils 10 G.Platera pils kompleks  313.8 kv.m. 1242 Garāžu ēkas 1390.15 29.00 1361.15
Nr. 2, Dat. 01.01.2012, Krāslavas novada dome 
p

21 60010020822001 Krāslava Pils ielā 2 Ēka  (TIC) Pils iela 2     410.9 kv.m. 1262 Muzeji un bibliotēkas 448446.67 8969.04 439477.63
Nr. 45, Dat. 16.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome

22 60015010047 Rēzeknes iela Pagraba tēlpas Rēzeknes 43 -4 1361.00 163.44 1197.56
Nr. Nr.71, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome

23 60010010127004 Krāslava Raiņa 17 Garāža Raiņa 17 Krāslava   128.9 kv.m. 1242 Garāžu ēkas 2183.00 168.50 2014.50
Nr. 55, Dat. 31.10.2016, Krāslavas Novada 
Dome

24 Krāslavas pagasts Šķūnis "Veselības "Ezerkalns"    40m 2 5370.02 104.44 5265.58 Nr. 96, Dat. 08.05.2020, Nauris Lipšāns

25 60780010565005 Ezerkalns Pagasta māja - Krāslavas pag   87.1 kv.m. 1220 Biroju ēkas 2234.26 2234.26 0.00
Nr.7 no 30.06.2005.Gr.izziņa Krāslavas pagasta 
paklpojumu centrs.

26 60010030093001 Priedaine Zemgale 6 Ūdens atdzelžošanas stacija Zemgales ielā 6   57 kv.m. 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 21579.80 4316.38 17263.42
Nr. 117, Dat. 31.10.2020, Krāslavas novada 
dome

27 60010020508001 Krāslava  Sporta 10 Administratīva ēka Sporta 10,Krāslava  846.6 kv.m. 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 11251.00 765.87 10485.13
Nr. KSU.-000066, Dat. 03.11.2016, Krāslavas 
ūdens SIA

28 60010020508002 Krāslava  Sporta 10 Garaža Sporta 10,Krāslava (2003.g.)  1147.3 kv.m. 1242 Garāžu ēkas 20992.00 1973.05 19018.95
Nr. KSU.-000066, Dat. 03.11.2016, Krāslavas 
ūdens SIA

Garāžu vārti 390x3200mm H ar durvju RAL 8014 -
2.gab;Garāžu vārti H ar durvju RAL8014-1.gab.

29 60010020508003 Krāslava  Sporta 10 Palīgražošanas cehs Sporta 10,Krāslava (1976.g.)  403.2 kv.m. 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 5362.00 365.05 4996.95
Nr. KSU.-000066, Dat. 03.11.2016, Krāslavas 
ūdens SIA

30 60010020822/010 Kraslava  Pils parks Stadiona ēka(stadions) 63.9 KV.M. 48827.42 5900.05 42927.37
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

31 60010020945003 G.Plāteru 10 Garāža G.Plāteru 10 37.5 kv.m. 1274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 1979.00 67.15 1911.85
Nr. 3.5/2019/42n, Dat. 16.07.2019, Renesanse 
K SIA

32 60010020945001 G.Plāteru 10 Darbnīca G.Plāteru 10 313.8 kv.m. 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 7578.00 334.73 7243.27
Nr. 3.5/2019/42n, Dat. 16.07.2019, Renesanse 
K SIA

33 60010020546002 Nav norādīta ēka -Grāfa Plātera ielā,6     691.2 kv.m. 1274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 288774.47 106588.96 182185.51

Nr.253-r no 28.12.2002.Rīkojums Krāslavas 
novada dome pieņemšanas -nodošanas akts 
no 28.12.2002. Rēģistrēts zemesgrāmata 26.10.1999.

sākotnējā 
uzskaites vērtība 

(euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī uzskaites 
vērtība 
(euro)

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 
__________ 
pašvaldībai

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada pašvaldības manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.p
.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra apzīmējums adrese cita būtiska informācijanosaukums galvenā lietošanas veida kods, nosaukums
piederošās 
domājamās 

daļas



34 60700050491002 Kaplavas pagasts Sūkņu stacijas ēka  46, 4 kv.m. 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 2135.00 2135.00 0.00
Nr. 143, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada 
Dome

35 60780010565001 Ezerkalns FVP māja - Krāslavas pag  82.8 KV.M. 1264 Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas 9388.11 7498.74 1889.37
Nr.7 no 30.06.2005.Gr.izziņa Krāslavas pagasta 
paklpojumu centrs.

36 60010010022002 Nav norādīta Garāžas -Rīgas ielā 51   186.1 kv.m. 1242 Garāžu ēkas 15460.90 914.78 14546.12
Nr.4. no 15.10.2003.Krāslavas novada dome 
pieņemšanas -nodošanas akts. Reģistrēts zemesgrāmatā 12.01.1996.

37 60015010047001 Nav norādīta Ēka- Dīķu iela 5 kadas .Nr.6001 501 0047   805.3 kv.m. 74040.32 28185.23 45855.09
Nekustama īpašuma pirkuma līgums no 
08.03.2004. Latvijas Krājbanka A/S. Rēģistrēts zemesgrāmata 20.02.2006.;15.03.2005.

38 Meža kapi Asfaltbetona seguma laukums pie meža kapličas 25846.92 15616.33 10230.59
Nr. 23, Dat. 22.11.2008, Krāslavas novada 
dome p

39 Kaplava Piebraucama  ceļa elektroapakšstacijai ar jaundu 20 - Kaplava "Sārtloki" 53075.17 36951.89 16123.28
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

40 60010023083 Kaplavas pagasts J.Jausudrabiņa iela aprīkojuma vērtība  (ceļa zīmes 9.) 1257.96 1132.84 125.12
Nr. Nr40., Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada 
dome p

41 60010023059 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Aronsona i.gar.800plat.1200kad60010023059 25808.78 16805.78 9003.00
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

42 60010023056 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Artilerijas i.gar.282.plat.423m2.kad.60010023056 10585.57 9431.40 1154.17
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

43 60010013013 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Baznīcas i.gar.3315.plat.497m2.kad.60010013013 167156.59 89808.66 77347.93
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

44 60010013004 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Brīvibas i.gar.651.plat.1953m2.kad.60010013004 110469.87 83001.58 27468.29
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

45 60010013017 Krāslava Dīķu iela Trotuārs Dīķu i.gar.175.5.plat.263m2.kad.60010013017;60010013018 83375.44 33350.40 50025.04
Nr. Nr.40, Dat. 30.12.2012, Krāslavas Novada 
Dome

46 60010023018 Krāslava Izvaltas iela Trotuārs Izvaltas ielai.gar.0.925lat.375m2.kad.60010023018 21967.19 7688.52 14278.67
Nr. nr.45, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

47 60010013025 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Ezera i.gar.690.plat.1035m2.kad.60010013025 35785.57 19682.52 16103.05
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

48 60010023034 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Grafu Plāteru.gar.380.plat.570m2.kad.60010023034 43894.12 24141.65 19752.47
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

49 60010023046 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Indras i.gar.1042.plat.1460m2.kad.60010023046 49857.43 43210.47 6646.96
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

50 60010013009 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Jaunā .gar.182.plat.273m2.kad.60010013009 9905.89 9905.89 0.00
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

51 60010013016 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Lakstīgalu  i.gar.160.plat.240m2.kad.60010013016 1639.15 1639.15 0.00
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

52 60010023085 Krāslava, Klusa iela Trotuārs Klusa  i.gar.237m .plat.1.5m. 17727.40 4727.21 13000.19 Nr. 131, Dat. 31.08.2015, Krāslavas ūdens SIA

53 Krāslavas parkas Laukums (Krāslavas  pils parks  17424.70 m2) 73775.90 66398.37 7377.53
Nr. Izziņa Nr.32, Dat. 31.08.2015, Krāslavas 
Novada Dome

54 Krāslava pie Rīgas26 Stāvlaukums pie kultūras nama no  veikala Maxima puses 527m2 16021.55 3805.32 12216.23
Nr. 6, Dat. 30.03.2016, Krāslavas Novada 
Dome

55 Krāslava,Aronsona ielā Stāvlaukums pie ēkas Aronsona 16 138 m2 16365.83 3614.60 12751.23 Nr. 40, Dat. 30.06.2016, Leven SIA Līgums Nr.3.4/2016/21b no 09.06.2016.

56 60700053015 Krāslava (pie pamatskolas parkā J.Jaunsudrabiņas ielas segums gar.0.728 lauk.4380 74616.44 65419.48 9196.96
Nr. Nr40., Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada 
dome p Grants. 0.293 km  melns segums 0.435 km

57 60700053006 Kaplavas pagasts Dārza ielas segas konstr.un zemes klatnes vērtība gar.0.347 lauk.2082 55541.26 33509.98 22031.28
Nr. Nr40., Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada 
dome p Melnais.

58 Kaplavas pagasts Dārza ielas aprīkojuma vērtība  (ceļa zīmes 8.) 1312.95 1182.41 130.54
Nr. Nr40., Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada 
dome p

59 60010021861 Krāslava  Latgales iela Trotuārs Latgales ielas garums 1341m 164006.24 57402.24 106604.00
Nr. Nr.53, Dat. 31.12.2013, Krāslavas novada 
dome p

asfalta seg.-garums 871.7 m;platība-
1421.5m2;bruģa seg.-garums 484.4m2;platība -
1597.6m2

60 Krāslava,Latgales iela Luksofors Latgales iela 13158.85 9211.27 3947.58
Nr. Nr.53, Dat. 31.12.2013, Krāslavas novada 
dome p

61 Krāslava,Latgales iela Luksofors Latgales iela 13158.84 9211.27 3947.57
Nr. 49A, Dat. 31.07.2019, Krāslavas Novada 
Dome

62 Krāslava,Latgales iela Luksofors Latgales iela 13158.84 9211.28 3947.56
Nr. 49A, Dat. 31.07.2019, Krāslavas Novada 
Dome

63 Krāslava,Latgales iela Luksofors Latgales iela 13158.84 9211.27 3947.57
Nr. 49A, Dat. 31.07.2019, Krāslavas Novada 
Dome

64 60700033020 Kaplavas pagasts
Tilts  brauktuves Kaplavas  pag.ceļa Dvorišče-Upmaļi 6,7 m (pāri Viļeikas 
upei) 15218.84 3086.44 12132.40 Nr. Nr.35, Dat. 01.11.2014, VTV 14 SIA

65 Krāslava pie Rīgas26 Stavlaukums  pie Rīgas 26 1015m2 75351.58 30454.29 44897.29
Nr. 12/333, Dat. 07.11.2012, Ceļi un Tilti 
būvfirma SIA 1015m2

66 60010013005 Krāslava, Rīgas ielā 51 Trotuārs Lācpleša i.gar.676m; pl.1352m2; kad.60010013005 37658.35 18915.31 18743.04
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p projekts Smart Light LLĪV-357-25341.95 Ls.

67 60010023061 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs Lielā i.gar.768m; pl.1152m2; kad.60010023061 44446.51 26991.30 17455.21
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

68 60010013011 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs Miesnieku i.gar.1110m; pl.1443m2; kad.60010013011 69517.15 38235.12 31282.03
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

69 60010010467 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs 18. Novembra laukums pl.660m2; kad.60010010467 22538.29 19533.80 3004.49
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

70 60010023060 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs N.Rancāna i.gar.1450m; pl.2175m2; kad.60010023060 44564.35 37496.33 7068.02
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

71 60010013022 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs Ostas i.gar.145m; pl.188m2; kad.60010013022 6420.00 5564.62 855.38
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

72 Krāslavas pilsēta Trotuārs Parceltuves 298.7m2 20116.03 1173.48 18942.55
Nr. 91, Dat. 31.10.2019, Krāslavas Novada 
Dome

73 60010023019 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs Pils iela i.gar.677m; pl.677m2 23118.82 20036.83 3081.99
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

74 60010023043 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs Podnieku iela i.gar.636m; pl.954m2; kad.60010023043 30098.10 30098.10 0.00
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

75 60010023090 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs Prospekta iela i.gar.745m; pl.745m2; kad.60010023090 20160.08 13460.72 6699.36
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

76 60010013015 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs Raiņa iela i.gar.470m; pl.470m2; kad.60010013015 48802.94 19452.39 29350.55
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

77 60010013014 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs Rēzeknes  i.gar.1914m; pl.2870m2; kad.60010013014 278808.41 134897.83 143910.58
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p



78 60010013001 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs Rīgas  i.gar.3088m; pl.4632m2; kad.60010013001 154889.17 89076.77 65812.40
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

79 60010013002 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs Sv. Ludviga laukums pl.495m2; kad.60010013002 16903.72 14649.93 2253.79
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

80 60010013008 Kraslavas, Rīgas iela 51 Trotuārs Smilšu iela gar.280m;pl.450im2; kad.60010013008 15308.75 15308.75 0.00
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

81 60010013007 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Skolas iel.gar.280m;pl.560m2;kad.6001001307 16064.22 16064.22 0.00
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

82 60010023040 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Sporta il.gar.734m;plat.954m2;kad.60010023040 19547.41 19547.41 0.00
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

83 60010013018 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Studentu il.gar.134m;pl.201m2;kad.60010013018 5765.48 5765.48 0.00
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

84 60010013006 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Tirgus iela gar.316m;474m2;kad60010013006 26954.80 23578.13 3376.67
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

85 Krāslava Gājēju celiņa skvērā pie kulturas nama 16938.22 5646.60 11291.62
Nr. 75, Dat. 17.12.2015, Krāslavas Novada 
Dome

Tr. no Grafu platera un Rīgas ielu krustojuma līdz 
pils parka kāpnēm 286m2

86 Meža kapi Piebraucamais ceļš pie Meža kapiem -900m2(noA6 līdz žogam) 10214.98 10214.98 0.00
Nr. 23, Dat. 22.11.2008, Krāslavas novada 
dome p

87 Krāslava Gr.Platera automobiļu laukums 674m2 20371.04 12902.57 7468.47
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

88 60010023047 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Skaista ielā.gar. 15254.44 14915.93 338.51
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

89 60010023065;23066 Krāslava Rīgas 51,52,28 Trotuārs Siena  ielā. 42268.81 32921.76 9347.05
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

90 60010021913 Krāslava Vienības ielas seguma konstr.gar. 1.797 lauk. 16173 889303.04 415054.93 474248.11
Nr. 30, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

Garums 1.797 lauk. 16173 m 2 melnais;Zālienu 
ierīkošana (Baznīcas,Vienības,Raiņa Vienības ielas 
māju kvartālā)

91 60010023073 Krāslava Aleksandra iela gar.0.212 lauk.1272(ceļa zīmes 3.) 20046.87 12864.39 7182.48
Nr. 30, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p Melnais

92 Krāslava Vienības ielas aprikojums  kad.nr.60010013012;(ceļa zīmes 126.) 188872.41 118317.48 70554.93
Nr. 30, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

93 60700053008 Kaplavas Tautas nams Kaplavas iela gar.0.332 lauk.1992 127294.75 84863.35 42431.40
Nr. Nr.57, Dat. 30.12.2010, Krāslavas novada 
Kaplavas pagasta pārvalde Melnais.

94 60700023160 Kaplavas pagasts Kaplava -Stirbļi  ceļa (rekonstr.) 6.55km grants 17061.91 17061.91 0.00
Nr. 67, Dat. 30.12.2010, Krāslavas novada 
dome p Grants.

95 Kaplavas Tautas nams Kaplavas ielas gājeju ietve 684 m2 8268.44 8268.44 0.00
Nr. Nr.57, Dat. 30.12.2010, Krāslavas novada 
Kaplavas pagasta pārvalde

96 60070053010 Kaplavas pagasts Ceļa Kaplava - Druvenieki gar.1530;laukums 8000 grants 22179.73 17744.53 4435.20
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants. Segas konstr.vertībā Ls. 7650 Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.7650inženerbūvju vērtība Ls.288

97 60700053007 Kaplavas pagasts Ceļa Grantiņi2-Matuliški gar. 2.06  km  grants 193002.49 8193.39 184809.10
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.27040 Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.10400inženerbūvju vērtība 
Ls.576;ceļu aprīkojums Ls.315.00

98 60700053008 Kaplavas pagasts Ceļa Kaplava-Laiviņas gar.700;laukums 3500 ;grants 16932.17 15239.79 1692.38
Nr. Nr.66, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.8400 Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.3500

99 60700043001 Kaplavas pagasts Ceļa Vecborne  - Matuliški (asfaltbetona segums) garums 0.8 212318.29 63695.44 148622.85
Nr. Nr 35, Dat. 31.08.2015, Krāslavas Novada 
Dome Asfalts. Segas

100 60700043001 Kaplavas pagasts Ceļa Vecborne  - Matuliški (grants vai šķembu segums) garums 4.02 118179.04 86750.11 31428.93
Nr. Nr 35, Dat. 31.08.2015, Krāslavas Novada 
Dome Grants.Segas konstr.vertībā

101 60700053008;60700053 Kaplavas pagasts
Ceļa Arāji-Vecborne/Matuliški ceļa atzarojums gar.2.33;laukums 9500 
;grants 49729.37 39980.93 9748.44

Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Garums 2.33 grants
Segas konstr.vertībā Ls.23300 Ls;Zemes klatnes 
vērtība  Ls.11650inženerbūvju vērtība Ls.576;

102 60700053009 Kaplavas pagasts
Ceļa Vecborne/Matuliški  atzarojums -Klebanijagar. gar.4820;laukums 
2500 ;grants 61724.18 49379.50 12344.68

Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.19280Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.24100   Garums 4.82 grants

103 60700043072 Kaplavas pagasts Ceļa Vecborne- Priedkalni (asfaltbetona segums) garums 0.31 35952.29 10786.24 25166.05
Nr. Nr 35, Dat. 31.08.2015, Krāslavas Novada 
Dome

Asfalts. Segas konstr.vertībā Ls.11280Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.9400;Inženerbūvju vērtība 
Ls.288;Ceļu aprik.vērtībaLs.105.00   Garums 1.88 
grants,

104 60700043072 Kaplavas pagasts Ceļa Vecborne- Priedkalni (grants vai šķembu segums) garums 1.57 25039.98 20491.69 4548.29
Nr. Nr 35, Dat. 31.08.2015, Krāslavas Novada 
Dome

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.11280Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.9400;Inženerbūvju vērtība 
Ls.288;Ceļu aprik.vērtībaLs.105.00 Garums 1.88 
grants

105 60700053125 Kaplavas pagasts Ceļa Matulišķi-LR/BRrobeža garums1050;laukums 5500 ;grants 25472.96 20378.86 5094.10
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.12600Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.5250;Ceļu aprik.vērtībaLs.52.5

106 60700060026 Kaplavas pagasts Ceļa Grantiņi2-Bangas garums2810;laukums 14400 ;grunts 36543.62 29235.81 7307.81
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.12645Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.12645;Inženerbūvju vērtība 
Ls.288;Ceļu aprik.vērtībaLs.105.00  garums 2.81 
grunts

107 60700070008 Kaplavas pagasts Ceļa Imanti1-Upmalieši garums750;laukums 4000 ;grants 16491.80 13194.18 3297.62
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.garums 0.75 grants
Segas konstr.vertībā Ls.7500Ls;Zemes klatnes 
vērtība  Ls.3750;Inženerbūvju vērtība Ls.288;Ceļu 
aprik.vērtība Ls.52.50

108 60700010065 Kaplavas pagasts CeļaKaplava-Biķernieki  garums 1550;laukums 8000 ;grants 33081.77 26466.14 6615.63
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.15500Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.7750;Garums 1.55 grants

109 60700010065 Kaplavas pagasts
CeļaKaplava-Biķernieki atzarojums-Akmentiņi garums 200;laukums 900 
;grants 2561.17 2049.52 511.65

Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Garums 0.20 grants
Segas konstr.vertībā Ls.900Ls;Zemes klatnes 
vērtība  Ls.900;

110 60700010065 Kaplavas pagasts
Ceļa Kaplava-Biķernieki atzarojums-Klajumi garums 2090;laukums 
15300;grants 24907.37 19926.70 4980.67

Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Gransts 
Segums.kad.60700010070;60700010074;60700010
072;60700010074



111 60700020090;20031 Kaplavas pagasts Ceļa Gaiseļi - Saulkrasti.garums 3270;laukums 17100 ;grunts 42844.09 34275.85 8568.24
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grunts.Segas konstr.vertībā Ls.14715Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.14715;Inženerbūvju vērtība 
Ls.576; aprīkojuma vērtība Ls.105.00   Garums 3.27 
grunts

112 60700023160 Kaplavas pagasts Ceļa Stirbļi-kaktiņi-Gaiseļi .garums 1200;laukums 6300 ;grunts 15367.02 12293.74 3073.28
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grunts.Segas konstr.vertībā Ls.5400Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.5400;

113 60700033020 Kaplavas pagasts Ceļa Dvorišče-Upmaļi .garums 2580;laukums 13000 ;grants 55214.54 44172.46 11042.08
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.60700030032;60700030093Segas 
konstr.vertībā Ls.2580Ls;Zemes klatnes vērtība  
Ls.12900;aprīkojuma vērtība Ls.105.00

114 60700073023 Kaplavas pagasts Ceļa Upmaļi-Rožupole garums 3450;laukums 17250 ;grants 129173.99 103339.31 25834.68
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.34500Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.17250;Inženerbūvju vērtība 
Ls.38614; aprīkojuma vērtība Ls.420.00

115 60700073065 Kaplavas pagasts Ceļa Rožupole-Rusteiķi  garums5260;laukums 27500 ;grants 104637.99 83711.07 20926.92
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants   .60700090031     kad.Segas konstr.vertībā 
Ls.4400Ls;Zemes klatnes vērtība  
Ls.27500;Inženerbūvju vērtība Ls.480;

116 60700070069 Kaplavas pagasts Ceļa Oši-Bebri  garums 1480;laukums 4950 ;grunts 18952.65 15162.23 3790.42
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grunts.Garums 1.48 grunts
Segas konstr.vertībā Ls.6660Ls;Zemes klatnes 
vērtība  Ls.6660;Inženerbūvju vērtība Ls.0; 
aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

117 60700073039 Kaplavas pagasts
Ceļa Avoti-Krāslava/Varnaviči ceļa atzarojums garums 
550;laukums600;grunts 8232.02 6586.57 1645.45

Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grunts.Segas konstr.vertībā Ls.2970Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.2475;Inženerbūvju vērtība 
Ls.288; aprīkojuma vērtība Ls.-52.50

118 60700070200;0079;106 Kaplavas pagasts
Ceļa Savčenki-Krāslava/Varnaviči ceļa atzarojums garums 450;laukums 
2250;grunts 5596.15 4477.46 1118.69

Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grunts.Segas konstr.vertībā Ls.1620Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.2025;Inženerbūvju vērtība 
Ls.288; aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

119 60700093106 Kaplavas pagasts Ceļa Varnaviči -Rusteiķi garums 2220;laukums11500;grants 38464.49 30771.89 7692.60
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.15540Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.11100;Inženerbūvju vērtība 
Ls.288; aprīkojuma vērtība Ls.-105.00

120 60700073068 Kaplavas pagasts
Ceļa Rožupole- Krāslava/Varnaviči ceļa atzarojums garums 1290;laukums 
7000;grunts 28501.55 22801.92 5699.63

Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.12900Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.6450;Inženerbūvju vērtība 
Ls.576; aprīkojuma vērtība Ls.-105.00

121 60700010065 Kaplavas pagasts Ceļa Jaunzemi-Puķīši  garums 3590;laukums10800;grunts 60584.46 48468.45 12116.01
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Garums 3.59 grunts
Segas konstr.vertībā Ls.25848Ls;Zemes klatnes 
vērtība  Ls.16155;Inženerbūvju vērtība Ls.576; 
aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

122 60700043003 Kaplavas pagasts Ceļa Vecborne-Pilskalni  garums 1310 ;laukums9900;grants 28002.12 22402.45 5599.67
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.60700040056;60700040073;60700040075S
egas konstr.vertībā Ls.9720Ls;Zemes klatnes 
vērtība  Ls.9720;Inženerbūvju vērtība Ls.240; 
aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

123 60700090032 Kaplavas pagasts Ceļa Varnoviči-Novoseļci  garums 1830;laukums 9500;grants 34669.69 27736.25 6933.44
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.14640Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.9150;Inženerbūvju vērtība 
Ls.576; aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

124 60700093057 Kaplavas pagasts Ceļa Novoseļci- Gončari  garums 710;laukums 3150;grants 8592.72 6874.60 1718.12
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.2556Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.3195;Inženerbūvju vērtība 
Ls.288; aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

125 60700100085 Kaplavas pagasts Ceļa Novoseļci-Robežlauki garums 2570;laukums 11700;grants 30104.41 24084.49 6019.92
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.60700100075;60700100085Segas 
konstr.vertībā Ls.9252Ls;Zemes klatnes vērtība  
Ls.11565;Inženerbūvju vērtība Ls.288; aprīkojuma 
vērtība Ls.-52.50

126 60700093071 Kaplavas pagasts Ceļa Varnaviči-Ābelīši garums 2870;laukums 13500;grants 45889.04 36711.37 9177.67
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.17220Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.14350;Inženerbūvju vērtība 
Ls.576; aprīkojuma vērtība Ls.-105.00

127 60700103151 Kaplavas pagasts Ceļa Robežlauki-Zemčizna garums 2270;laukums 12500;grants 42473.43 33979.24 8494.19
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.18160Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.11350;Inženerbūvju vērtība 
Ls.288; aprīkojuma vērtība Ls.-52.50

128 60700090101 Kaplavas pagasts Ceļa Gaspari-Augstkalni garums 930;laukums 4050;grants 10718.49 8575.65 2142.84
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.3348Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.4185;Inženerbūvju vērtība 
Ls.0.00; aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

129 60700023159 Kaplavas pagasts Ceļa Borovka-Dvorišče garums 3020;laukums 17050;grants 80654.07 64523.54 16130.53
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.39864Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.16610;Inženerbūvju vērtība 
Ls.0.00; aprīkojuma vērtība Ls.-210.00

130 60700093071 Kaplavas pagasts Ceļa Augstkalni-Zarosļi garums 1590;laukums 6750;grants 18325.17 14660.24 3664.93
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.5724Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.7155;Inženerbūvju vērtība 
Ls.0.00; aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

131 60700053010 Kaplavas pagasts Ceļa Kaplava-Putramišķi garums 410;laukums 10800;grants 5066.85 4011.86 1054.99
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.1476Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.1845;Inženerbūvju vērtība 
Ls240.00; aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

132 60700050438 Kaplavas pagasts CeļaP69-Bakšu kapi-Auziņi-P69 garums 1010;laukums 9000;grants 13008.61 10407.34 2601.27
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.4545Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.4545;Inženerbūvju vērtība 
Ls0.00; aprīkojuma vērtība Ls.-52.50

133 60700043004 Kaplavas pagasts Ceļa P69-Ebreju kapi garums 190;laukums 200;grants 2433.11 1946.83 486.28
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.855Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.855;Inženerbūvju vērtība 
Ls0.00; aprīkojuma vērtība Ls.-0.00



134 60700093105 Kaplavas pagasts Ceļa V 633 -Krimuldi garums 330;laukums 300;grants 4225.93 3381.07 844.86
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.1485Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.1485;Inženerbūvju vērtība 
Ls0.00; aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

135 60700033026 Kaplavas pagasts Ceļa Ratnieki -Valsts mažs garums 840;laukums 800;grants 9681.22 7745.24 1935.98
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Garums 0.84 grants
Segas konstr.vertībā Ls.3024Ls;Zemes klatnes 
vērtība  Ls.3780;Inženerbūvju vērtība Ls0.00; 
aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

136 60700053030 Kaplavas pagasts Iela Krāslavas  garums 0.537;laukums 3222;grants 13286.07 11957.95 1328.12
Nr. Nr.66, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.6480Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.2700;Inženerbūvju vērtība 
Ls0.00; aprīkojuma vērtība Ls.-157.5

137 6070093056 Kaplavas pagasts Iela Pasta  garums 182;laukums 1092;grants 2766.06 2490.25 275.81
Nr. Nr.66, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.1134Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.810;Inženerbūvju vērtība 
Ls0.00; aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

138 60700093054 Kaplavas pagasts Iela Ezera  garums 448;laukums 2688;grants 6338.89 5705.67 633.22
Nr. Nr.66, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.2430Ls;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.2025;Inženerbūvju vērtība 
Ls0.00; aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

139 60700093055 Kaplavas pagasts Iela Krasta   garums 114;laukums 684;grants 1267.78 1141.61 126.17
Nr. Nr.66, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vertībā Ls.396.00;Zemes 
klatnes vērtība  Ls.495.00;Inženerbūvju vērtība 
Ls0.00; aprīkojuma vērtība Ls.-0.00

140 60780010565;530;529 Krāslavas pagasts
Krāslavas pagasta ceļa P-61-Ezerkalna ielas 0.11 km melnais plap.796.5 
m2 26310.31 21049.01 5261.30

Nr. Nr.33., Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

asfalts   brauktuves plat.761.8;nomales plat 
34.7m2

141 60010023073 Krāslava,Aleksandra iela Trotuārs Aleksandra il.gar 129 m 16793.21 5178.52 11614.69 Nr. 250, Dat. 31.10.2014, Krāslavas ūdens SIA

142 60010024042 Pīlādžu iela Krāslava Trotuārs Pīlādžui.pl.721m2;kad.60010021982 16380.98 4163.42 12217.56
Nr. 64A, Dat. 02.11.2015, Krāslavas Novada 
Dome

143 Krāslava pie Rīgas26 Stāvlaukums Raiņa ielā pretī veikalam Kristīne 12457.29 2439.77 10017.52
Nr. 2A, Dat. 01.01.2017, Krāslavas Novada 
Dome

144 Krāslava Pils 10 Brauktuves izbuve  pie Amatu mājas 92.m2. (Pils 10) grants 39961.70 10323.48 29638.22 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA 1.3.4/2017/58b SIA "JĒKABPILS PMK"

145 Pātarnieki Piebraucamais ceļš 1  1940m2-0.17 km  (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 139644.72 581.86 139062.86
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

146 Pātarnieki Piebraucamais ceļš 2  649.76m2-0.135 km  (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 41435.87 172.65 41263.22
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

147 Pātarnieki Terauda barjers 151.31m (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 26910.30 112.13 26798.17
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

148 Pātarnieki
Gājēju ietve1400 m2 (laukamā smagajiem transportlīdzekļiem) (Pr.ENI-
LLB-0-251 Pātarnieki) 37357.60 155.66 37201.94

Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

Betona bruģakmens (pelēks) seguma būvniecība, 
bruģakmens izmēri - 200x100x60mm 
(Gājēju ietve, drošības zona un laukumi)
 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

149 Pātarnieki
Gājēju ietve 538 m2 (laukamā vieglajiem transportlīdzekļiem) (Pr.ENI-LLB-
0-251 Pātarnieki) 14356.00 59.82 14296.18

Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

Betona bruģakmens (pelēks) seguma būvniecība, 
bruģakmens izmēri - 200x100x60mm 
(Gājēju ietve un drošības zona)
 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

150 Pātarnieki
Laukums smagajiem  transportlīdzekļiem 15183.58 m2(Pr.ENI-LLB-0-251 
Pātarnieki) 1301129.68 5421.38 1295708.30

Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

Karstā asfalta AC 16 surf dilumkārtas būvniecība 
4cm biezumā (AADTj, pievestā 501-1500, S-III)  
(Stāvlaukums smagajiem 
transprotlīdzekļiem)(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

151 Pātarnieki
Laukums vieglajiem   transportlīdzekļiem 1356 m2(Pr.ENI-LLB-0-251 
Pātarnieki) 86890.03 362.05 86527.98

Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

Karstā asfalta AC 11 surf dilumkārtas būvniecība 
4cm biezumā (AADTj, pievestā 501-1500, S-IV) 
(Stāvlaukums vieglajiem transprotlīdzekļiem 
)(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

152 Krāslava, Indras iela Asfalta iela Indras 32 , Krāslavā  486.m. 300937.45 1253.91 299683.54
Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome 486.m.

153 Krāslava, Indras 32 Ielas aprīkojums Indras ielā  32 , Krāslavā 3622.80 30.19 3592.61
Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome

154 Krāslava, Indras 32 Laukuma izbuve Indras ielā  32 , Krāslavā 172174.32 717.40 171456.92
Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome

155 Krāslava, Indras 32 Grants iela Nr.1.  129.m. Indras ielā  32 , Krāslavā 28504.59 118.77 28385.82
Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome 129.m.

156 Krāslava, Indras 32 Grants iela Nr.2.  330.m. Indras ielā  32 , Krāslavā 69634.76 290.15 69344.61
Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome 330.m.

157 Indras ielā 32,Krāslava
Ielas izbūve Indras 32. (884.5 m2) Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - 
ražošanas zonas izveide Indras un latgales ielās 50206.22 1394.65 48811.57 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielās

158 Indras ielā 32,Krāslava
Laukuma izbūve Indras 32.(1807.4 m.2.)Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - 
ražošanas zonas izveide Indras un latgales ielās 74470.99 1551.50 72919.49 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielās (Minerālmateriālu 
maisījuma konstruktīvās kārtas izbūve; salizturīgās 
kārtas izbūve)

159 Indras ielā 32,Krāslava
Ielas aprikojums  Indras 32.(4.zīmes) Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - 
ražošanas zonas izveide Indras un latgales ielās 1466.26 61.10 1405.16 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielāCinkotu ceļa zīmju 
stabi -4.gab.;Ceļa zīmes -4.gab.Horizontālo 
apzīmējumu uzklāšana 11.7 m.2.



160 6001002123015 Indras ielā 32,Krāslava
Laukums pie ražošanas ēkas N.1 Indras 32.Pr. nr. 5.6.2.0/19/I/013 - 
ražošanas zonas izveide Indras un latgales ielās 47443.16 988.40 46454.76 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielās

161 6001002123016 Indras ielā 32,Krāslava
Laukums pie ražošanas ēkas N.2. Indras 32.Pr. nr. 5.6.2.0/19/I/013 - 
ražošanas zonas izveide Indras un latgales ielās 47443.17 988.40 46454.77 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielās

162 6001002123017 Indras ielā 32,Krāslava
Laukums pie ražošanas ēkas N.3. Indras 32.Pr. nr. 5.6.2.0/19/I/013 - 
ražošanas zonas izveide Indras un latgales ielās 47443.14 988.40 46454.74 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielās

163 Kaplavas pagasts Ceļš Crantiņi 2- Matulišķi asfalt segums 0.02 km 7191.65 89.91 7101.74
Nr. 90A, Dat. 30.09.2020, Krāslavas novada 
dome

164 Kaplavas pagasts Ceļa aprīkojums Grantiņi 2-Matulišķi ( 20 ceļa zīmes 18 balsti) 4067.01 101.70 3965.31
Nr. 90A, Dat. 30.09.2020, Krāslavas novada 
dome

I posms 11 ceļa zīmes un 9 balsti
II posms 11 ceļa zīmes 9 balsti

165 Karņicka kalns Laukums Karņicka kalnā (4 m2) 1075.28 4.49 1070.79 Nr. 86, Dat. 19.11.2020, Leven SIA Iebetonētu oļu segums

166 60010023085;23086 Nav norādīta Klusā uelas segas konstr. un zemes klātnes vērt. 174479.66 174479.66 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. 0.44 melnais 0.19 grants segums

167 60010023035 Nav norādīta Lakstīgalu ielas segas konstr. un zemes klātnes vērt.gar.0.512 lauk.3840 116683.64 71379.03 45304.61 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.512 laukums 3840 m2 melnais

168 60010021912 Nav norādīta Lauku ielas seg.konstr. un zemes klātnes vērt.gar.0253 lauk.885 6081.35 6081.35 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.253 laukums 885 m2 grants

169 Nav norādīta Lielā ielas aprīkojuma vērtība (ceļa zīme 60.) 10162.39 5100.58 5061.81
Nr.596 no 30.12.2005.Akts Krāslavas novada 
dome. ceļa zīme 60.

170 60010023062 Nav norādīta Lielā ielas seg.konstr.un zemes klātnes vērtība gar.1.598 lauk.11186 240613.51 206962.14 33651.37 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.

ASfalsta segums Garums 1.598 laukums 11186 m2 
kad.60010023061;60010023062;60010023063;600
10023064

171 60010023067 Nav norādīta Liepu ielas segas konstr.un zemes klātnes vērtība gar.0.313 lauk.1565 58583.09 35150.40 23432.69
Nr. 47, Dat. 16.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Melnais., Garums 0.313 laukums 1565

172 Nav norādīta Liepu ielas aprīkojuma vērtība (ceļa zīme 10.) 1016.63 610.56 406.07
Nr. 47, Dat. 16.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Ceļa zīmes 10.

173 60010013005 Nav norādīta Lācplēša ielas seg.konstr.un zemes klātnes vērtība gar.0.400 lauk.2800 86546.18 86546.18 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.400 laukums 2800 m2 melnais

174 Nav norādīta Lācplēša ielas aprīkojuma vērtība (ceļa zīmes 31.) 1734.22 1734.22 0.00
Nr.601 no 30.12.2005.Akts Krāslavas novada 
dome  Ceļa zīmes 31.

175 60010020129 Nav norādīta Mazā Ezera ielas seg.konst.un zem.klātn.vērtība gar.0.239 laukums 717 25042.54 25042.54 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.239  laukums 717 m2  melnais

176 60010010468 Nav norādīta Mazā Rīgas ielas seg.konstr.un zem.klatnes vērtība gar.0.090 lauk.880 39579.34 25145.17 14434.17 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.090 laukums 880 m2 bruģis

177 60010010469 Nav norādīta Mazā Tirgus ielas seg.konstr.un zemes klātnes ver.gar.0.088 lauk.1010 85394.68 52202.22 33192.46 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.088 laukums 1010 m2 bruģis

178 60010022012 Nav norādīta Mednieku iela seg.konstr.un zemes klatn.vērtība gar.0.700 lauk.3150 3949.12 3949.12 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Garums 0.700 laukums 3150 m2., 0.200 
melnais/0.500 grants segums

179 60010023091 Nav norādīta Meža iela seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.134 lauk.560 2283.71 2283.71 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.134 laukums 560 m2 grants

180 60010023092 Nav norādīta Miera iela seguma konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.096 lauk.500 1126.91 1126.91 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.096 laukums 500 m2 grants

181 60010013011 Nav norādīta Miesnieku iela seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.549 lauk.3843 130116.05 120407.63 9708.42 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.549 laukums 3843 m2 melnais

182 60010023101 Nav norādīta Nometņu iela seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.377 lauk.1406 3192.92 3192.92 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.377 laukums 1406 m2 grants

183 60010010488 Nav norādīta Ostas iela seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0186 lauk.1116 20549.11 20549.11 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.186 laukums 1116 m2 melnais

184 60010023093 Nav norādīta Parka iela seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.388 lauk.1746 8550.04 8550.04 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.388 laukums 1746 m2 grants

185 Krāslava,Pārceltuves  iela Pārceltuves ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.180 154489.35 12015.92 142473.43
Nr. 91, Dat. 31.10.2019, Krāslavas Novada 
Dome

186 60010023069 Nav norādīta Pekinas ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0421 lauk.1263 36980.48 35942.29 1038.19 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Garums 0.421 laukums 1263 m2., 0.185 
melnais/0.236 grants segums

187 60010023095 Nav norādīta Persteņa ielas segums gar.0.330 lauk.2145 7455.73 6561.90 893.83 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0,330 laukums 2145 m2 grants

188 60010023019 Nav norādīta Pils ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.595 lauk.3868 164260.96 164260.96 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.330 laukums 3868 m2 melnais

189 60010033008 Nav norādīta Pilskalna ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.720 lauk.4320 4472.09 4472.09 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.720 laukums 4320 m2 grants

190 60010023096 Nav norādīta Pirts ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.184 lauk.552 1326.12 1326.12 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.184  laukums 552 m2 grants

191 60010023098 Nav norādīta Pļavu ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.286 lauk.1800 55058.12 51682.45 3375.67 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.286 laukums 1800 m2 melnais

192 60010033004 Nav norādīta Sauleskalna ielas seg.konstr.un zemes klatnes vērt.gar. 1.674 lauk.10540 109820.58 79685.94 30134.64 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Garums 1.674 laukums 10540 m2., 0.300 bruģis/ 
0.232 melnais/ 1.142 grants segums

193 60010023065 Nav norādīta Sienas ielas seg.konstr.un zemes klatnes vērt.gar.0.234 lauk.1680 m2 52503.33 52503.33 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.234 laukums 1680 m2 melnais

194 60010013008 Nav norādīta Smilšu iels seg.konstr.un zemes klātnes vērtība 0.140 22968.30 21680.29 1288.01 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Melnais.

195 60010023066 Nav norādīta Sila ielas segas konstr.un zemes klātnes vērtība gar. 0.620 lauk.3100 108074.10 76766.99 31307.11 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.620 laukums 3100 m2.,  melnais

196 60010023047 Nav norādīta Skaistas ielas segas konstr.un zemes klātnes vērt.gar.0.691 lauk.3800 174491.11 174037.12 453.99 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.140 laukums 700 m 2 melnais

197 60010013007 Nav norādīta Skolas ielas segas konstr.un zemes klatnes vērtība gar.0.143 lauk.1573 53272.32 53272.32 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.143 laukums 1573 m 2 melnais

198 60010021181 Nav norādīta Slimnīcas ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.140  lauk.700 35829.34 35829.34 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.140 laukums 700 m 2 melnais

199 60010023097 Nav norādīta Spīdolas ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.179 lauk.823 2647.96 2647.96 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.179 laukums 823 m2 grants

200 60010023045 Nav norādīta Sporta ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.676 lauk.5440 114203.45 114203.45 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.676 laukums 5440 m2 melnais

201 60010023052 Nav norādīta Strautu ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.465 lauk.2093 4823.54 4823.54 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.465 laukums 2093 m 2 grants



202 60010021882 Nav norādīta Strēlnieku ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.501 lauk.3006 36750.76 36750.76 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Garums 0.501 laukums 3006 m2., 0.365 melnais/ 
0.136 grants segums

203 60010013018 Nav norādīta Studentu ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.363 lauk.1997 19141.79 19090.04 51.75 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.363 laukums 1997 m2 melnais

204 60010023011 Nav norādīta Stūra ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.180 lauk.630 2031.86 2031.86 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.180 lauk.630 m2 grants

205 60010023057 Krāslava,Vasarnīcas iela
Vasarnīcu ielas segas konstr.un zemes klātnes vērt.gar.0.335 laukums 
2380 117685.31 31382.88 86302.43

Nr. 67, Dat. 28.12.2016, Krāslavas Novada 
Dome Melnais.Garums 335laukums  2110 m

206 60010023108 Nav norādīta Vecticībnieku ielas segas konstr.un zem klatn.vēr.gar.0.163 lauk.632 8668.25 7489.73 1178.52 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Garums 0.163 laukums 571 m 2.,  0.040melnais/ 
0.123 grants segums

207 60010023001 Nav norādīta Vidzemes ielas segas konstr.un zemes kl.vērtība gar. 0.780 lauk. 3276 7982.31 7982.31 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.780 laukums 3276 m 2 grants

208 60010033002 Nav norādīta Vītolu ielas segas konstr.un zemes klātn.vērtība gar. 0.231 lauk. 1040 64995.42 36228.44 28766.98 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Garums 0.231 laukums 1040m 2., 0.135 melnais/ 
0.096 grants segums

209 60010023016 Nav norādīta Ziedu ielas segas konstr. un zemes klātn.vērtība gar.0.394 lauk. 1576 5268.89 5268.89 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.394 laukums 1576 m 2 grants

210 60010023058 Nav norādīta Zvaigžņu ielas seg.konstr.un zemes kl.vērtība gar.0.394 lauk. 1379 2761.79 2761.79 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.394 laukums 1379 m 2 grants

211 60010021913 Nav norādīta Alejas iela Segas konst.vērtība un zem.klāt.vērt.gar.0.300 lauk1500 5511.69 3419.87 2091.82 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
asfalsts 0.25 km un grants segums 0.05 km ceļa 
garums - 0.3 kmceļa laukums - 1500 m2

212 60010013004 Krāslava, Rīgas ielā 51
18. Novembra laukuma seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.076 
lauk.1015 135094.92 111754.02 23340.90 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.076 laukums 1015 m2 melnais

213 60010023090 Nav norādīta Prospekta ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar. 0.400 lauk. 2960 104959.56 104959.56 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.400 laukums 2960 m 2 melnais

214 60010023036 Nav norādīta
Rēzeknes ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.1.662 
lauk.12450(veloceliņs ar apgaismojumu) 797391.21 480101.73 317289.48 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.

Garums 1.662 laukums 12450 m2 melnais;Zālenu 
ierikošana 840m2- 2823.37 eur.

215 60010013002 Nav norādīta
Sv. Ludvika laukuma seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.044 
lauk.897 15190.15 15190.15 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.044 laukums 897 m2 melnais

216 60010023104 Nav norādīta Zemgales ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.271 lauk.2439 16318.92 16318.92 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.271 laukums 2439 grants

217 60010023074 Nav norādīta Amatnieku iela Segas konstruk.un zemes klātnes.vērt.gar.0.430 lauk.2150 4308.46 4308.46 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Grants.grants segums  garums - 0430 kmceļa 
laukums - 2150 m2

218 Nav norādīta Aglonas ielas aprīkojuma vērtība (ceļa zīmes 40.) 7075.73 7075.73 0.00 Nr.517 no 30.12.2005. Krāslavas novada dome Ceļa zīmes 40

219 60010021861 Krāslava  Latgales iela Latgales ielas seg.konstr.un zemes klātnes vērtība gar.2.07 lauk. 17446 896064.05 415497.68 480566.37
Nr. Nr.53, Dat. 31.12.2013, Krāslavas novada 
dome p

Garums 2.07 laukums 17446 m2.,1.588 
melnais/0.482 grants segums

220 Kraslava  Pils parks Piebrauktuves ceļš 1293m (stadions) 61483.43 7429.39 54054.04
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome 1293m

221 Kraslava  Pils parks Ietve  641.7 m.2 (stadions) 30768.63 3717.97 27050.66
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome Ietve  641.7 m.2 (stadions)

222 60010023059 Nav norādīta Āronsona ielas segas konst.un zemes klāt vērt gar.0.493 lauk.3451 147756.71 118315.16 29441.55 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
asfalts segums  garums - 0.493 kmceļa laukums - 
3451 m2

223 Nav norādīta Āronsona ielas saprikojuma vērtība(ceļa zīmes 37.) 19013.32 13354.75 5658.57 Nr.519 no 30.12.2005.Krāslavas novada dome Ceļa zīmes 37

224 60010023056 Nav norādīta Artilērijas ielas segas konst.un zemes klāt .vērt.gar.0.295 lauk.2065 57434.80 26802.89 30631.91 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
asfalts segums  garums - 0.295 kmceļa laukums - 
2065 m2

225 Nav norādīta Artilērijas ielas aprīkojuma vērtība (7.cela zīmes) 2996.71 2200.92 795.79 Nr.521 no 31.12.2005.Krāslavas novada dome Ceļa zīmes 7

226 60010023050 Nav norādīta Atmodas ielas segas konstruk.un zemes klātnes vērt gar.0.335 lauk.1005 3127.47 3127.47 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Grants segums  garums - 0.335 kmceļa laukums - 
1005m2

227 60010013004 Nav norādīta Brīvibas ielas seg.konstr.un zem.klātnes vertiba gar.0.338 lauk.2805 254045.85 254045.85 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
asfalsts segums  garums - 0.338kmce;la laukums - 
2805 m2

228 60010023080 Nav norādīta Celtnieku ielas seg.konstr.un zem. klatnes vērtiba gar.0.304 lauk.2128 14272.63 14272.63 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Asfalsts 0.120 km un grants segums 0.184 km ceļa 
garums - 0.304 kmceļa laukums - 2128 m2

229 60010033007 Nav norādīta Ceriņu ielas segas konst.un zem.klātnes vērtība gar.0.365 lauk.1825 3261.22 3261.22 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Grants.ceļa garums - 0.365 kmceļa laukums - 1825 
m2

230 60010023081 Nav norādīta Daugavas ielas segas konstr.un zem.klātnes vērtība gar.0.229 lauk.920 2268.06 2268.06 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Grants.ceļa garums - 0.229 km, ceļa laukums - 920 
m2

231 60010023082 Nav norādīta Dārza ielas segas konstr.un zemes klatnes vērtība gar.1.11 lauk.3850 133653.29 123134.26 10519.03 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.

Asfalsts segums 0.830 km un grants segums 0.2800 
km kopējais ceļa garums - 1.11 kmceļa laukums - 
3850 m2

232 60010013017 Krāslava Dīķu iela Dīķu ielas segas konstr.un zemes klātnes vērtība gar.0.167 lauk.2125 126265.64 67342.03 58923.61
Nr. Nr.40, Dat. 30.12.2012, Krāslavas Novada 
Dome

Bruģis.ceļa garums - 0.167 kmceļa laukums - 2125 
m2

233 Krāslava Dīķu iela Dīķu ielas aprīkojuma vērtība (ceļa zīmes 18.) 5509.36 4407.54 1101.82
Nr. Nr.40, Dat. 30.12.2012, Krāslavas Novada 
Dome Ceļa zīmes 18.

234 60010023021 Nav norādīta Dūmu ielas segas konst.un zemes klātnes vērtība gar.0.190 lauk.570 1862.54 1862.54 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Grants.ceļa garums - 0.190 kmce;la laukums - 570 
m2

235 60010013025;23041; Nav norādīta Ezera ielas segumu kontr. un zemes klātnes vērtība 2167 m2 152252.04 96298.56 55953.48 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Asfalsts - 0.759 km un grants 0.337 km

236 60010023014 Nav norādīta Ganību ielas segas konstr. un zemes klātnes vērtība gar.0.239 lauk1195 53520.21 32112.72 21407.49
Nr. 47, Dat. 16.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Grants.garums 0.239 laukums 1195

237 60010013020 Krāslava, Rīgas ielā 51 Grāfu Plāteru ielas seg.konstru. un zemes klātn.gar.0.533 lauk.6663 164417.90 153141.53 11276.37 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Melnais.garums0.533 laukums 6663 m2

238 60010023018 Nav norādīta Izvaltas ielas segas konstr. un zemes klātnes vērt.gar.0.925 lauk.5088 304980.78 150323.81 154656.97 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Melnais.Garums 0.925 laukums 5088 m2

239 60010021958 Nav norādīta Jaloveckas ielas aseg.konstruk. un zemes klātn.vērt.gar.0.600 lauk.3000 4297.07 4297.07 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Grants.Garums  0.600 laukums 3000 m2

240 60010033006 Nav norādīta Jasmīnu ielas segas kontr. un zeme klātn. vērt.gar.0.598 lauk.2700 14164.17 3691.78 10472.39 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Grants.Garums 0.598 laukums 2700 m2

241 60010023068 Nav norādīta
Jaunatnes iela segas konstruk.un zemes klātnes vērt.vērt.gar.0.400 
lauk.2520 75588.25 31495.50 44092.75

Nr. 47, Dat. 16.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome

Asfalts 0.350 km un grants 0.05 km  kopējais 
Garums-0.400  laukums 2520 m2

242 60010013010 Nav norādīta Jaunā ielas segas konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.269 lauk.1345 61138.51 61138.51 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Melnais.Garums 0.269 laukums 1345 m2

243 60010023083 Kaplavas pagasts J.Jaunsudrabiņas gājēju ietve (Bruģa segums) 2846.77 2585.90 260.87
Nr. Nr.40, Dat. 30.11.2011, Krāslavas novada 
dome p Bruģa segums 



244 60010023083 Nav norādīta
J.Jaunsudrabiņa ielas segas konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.431 
lauk.3150 13864.29 10166.81 3697.48 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.

Grants  0.218 km  melnais segums 0.213 km 
kopējais Garums0.431 laukums3150 m2

245 60010023054 Nav norādīta Jeremejevas ielas segas konstruk.un zemes klātnes vērt.0.313 lauk.1409 48895.20 45703.41 3191.79 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Melnais.Garums 0.313 laukums 1409 m2

246 60010023084 Nav norādīta Kalēju ielas segas konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.242 lauk.1355 15497.95 15414.40 83.55 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Melnais.Garums0.242 laukums 1355 m2

247 60010023013 Nav norādīta Kalnu ielas segas konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.628 lauk.1950 10328.63 10328.63 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Grants.Garums 0.628 lauk. 1950 m2

248 60010023088 Nav norādīta Kaplavas ielas segas konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.513 lauk. 1796 9553.16 9553.16 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Grants.Garums 0.513 laukums 1796 m2

249 60010023017 Krāslava  Aglonas ielā Aglonas iela Segas konstruk.un zemes klātnes vērt gar.0.8 lauk.6640 789067.30 376988.70 412078.60
Nr. Nr.32., Dat. 31.10.2013, Krāslavas novada 
dome p

Melnais.Aglonas ielas prijekts 
Nr.3DR/3.2.1.2.0/12/APIA/SM/006

250 60010010488 Nav norādīta Krasta ielas segas konstr. un zemes klātn.vērtība gar.0.153 lauk.383 6967.80 6967.80 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.153 laukums 383 m2 Melnais

251 60780013015 Ezerkalns Ezerkalna c.ielas 1.655 km lauk.6620 60041.36 28019.21 32022.15
Nr.33, Dat. 31.11.2012, Krāslavas novada 
dome Grants 0.120 km  un melns segums 1.535 km

252 60010023037 Krāslava Vasarnieku iela Trotuārs Vasarnieku  ielas garums 357 m 23675.93 10654.66 13021.27
Nr. Nr.36, Dat. 31.10.2013, Krāslavas novada 
dome ielas garums 357 m

253 Krāslava,Pārceltuves  iela Pārceltuves ielas aprīkojuma vērtība (ceļa zīmes 12.) 2403.18 187.04 2216.14
Nr. 91, Dat. 31.10.2019, Krāslavas Novada 
Dome Ceļa zīmes 12.

254 60010021982 Krāslava Pīlādžu ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar. 910 m2 155940.39 52846.74 103093.65
Nr. 64A, Dat. 02.11.2015, Krāslavas Novada 
Dome Melnais segums

255 60010023044 Nav norādīta Podnieku iela seg.konstr.un zemes klātnes vērtiba gar.0.726 lauk.5328 74372.73 68974.58 5398.15 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
garums 0.726 laukums 5328 m2., 0.429 melnais/ 
0.297 grants segums

256 60010023107 Nav norādīta Priežu ielas seguma kostrukc.un zemes aprīk.vērt.gar.0.424 lauk.3483 5409.76 5409.76 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.424 laukums 3483 m2 grants

257 60010023033 Nav norādīta Raiņa ielas seguma konstr.un zemes klātnes vērtība gar.0.718 lauk. 4308 244384.04 109437.96 134946.08 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.718 laukums 4308 m2 melnais

258 Nav norādīta Raiņa ielas aprīkojuma vērtība (ceļa zīmes 71.) 11424.96 4627.53 6797.43 Nr.649 no 30.12.2005.Krāslavas novada dome Ceļa zīmes 71.

259 60010013015;-23033 Nav norādīta Raiņa ielas - tilts pāri Jaņupītei 0.725m 17074.46 2547.62 14526.84 Nr.650 no 30.12.2005.Krāslavas novada dome 0.725 m

260 60010013023 Nav norādīta Rātūža ielas seguma konstr.uz zemes klātn.vērt.gar.0.100 lauk.900 3720.81 3720.81 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.100 laukums 900 m2 melnais

261 60010023005 Nav norādīta Robežu ielas seg.konstr.un zemes klātn.vērtība gar.0.140 lauk.700 2154.23 2154.23 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.140 laukums 700 m2 grants

262 60010023038 Nav norādīta Rudens ielas seguma konstr.un zemes klātnes vērtība gar.0.152 lauk.532 2485.76 2485.76 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.152 laukums 532 m2 grants

263 60010023048 Nav norādīta Saules ielas seguma konstr.un zemes klātnes vērtība gar.0.200 lauk.1000 3735.04 3735.04 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.200 laukums 1000 m2 grants

264 60010023100 Nav norādīta
Tautas ielas segas konstr. un zemes klātnes vērtība gar. 0.230 laukums 
920 2006.25 2006.25 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.230 laukums 920 m2 grants

265 60010023015 Nav norādīta
Teātra ielas segas konstr. un zemes klātnes vērtība gar.0.126 laukums 
504 20787.58 8954.56 11833.02 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.126 laukums 504 m 2 Melnais

266 60010013006 Nav norādīta Tirgus ielas segas konstr. un zemes klātnes vērtība gar.0.184 lauk. 1288 37259.32 37259.32 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.184 laukums 1288 m 2 melnais

267 60010023102 Nav norādīta Upes ielas segas konstr. un zemes klātnes vērtība gar. 0.381 lauk. 1524 3837.49 3837.49 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.381 laukums 1524 m 2 grants

268 60010033005 Nav norādīta Ūdrīšu  ielas segas konstr. un zemes klātnes vērtība gar.0.339 lauk. 1187 2428.84 2428.84 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.339 laukums 1187 m 2 grants

269 60010023055 Nav norādīta Vanagu ielas segas konstr. un zemes klātnes vērtība gar.0.315 lauk. 1260 8380.71 8380.71 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.315 laukums 1260 m 2 grants

270 60010034002 Nav norādīta
Vasarnieku  ielas segas konstr. un zemes klātnes vērtība gar. 1.629 lauk. 
11403 373212.69 276120.28 97092.41 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.

Garums 1.629 laukums 11403 m 2., Melnais 
(rekonstr 28.08.2015.-4048.20m2)-24589.58

271 60010023105 Nav norādīta Zvejnieku ielas segas konstr. un zemes klātnes vērtība gar. 0.139 lauk.973 24102.03 24102.03 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.139 laukums 973 m 2 melnais

272 Krāslava, Augusta iela Augusta ielas aprīkojums (cela zīmes 72.) 15397.41 13857.70 1539.71
Nr. Nr.43, Dat. 21.12.2011, Krāslavas novada 
dome p Ceļa zimes 72.

273 Nav norādīta Rīgas ielas aprīkojuma vērtība (ceļa zīmes 316.) 80012.08 65815.29 14196.79
Nr. Nr.44, Dat. 12.12.2011, Krāslavas novada 
dome 

Rēķ. Nr. R20120438 no 19.08.2020.ceļa zīmes 
Nr.705-2.gab;

274 60010300800 Krāslava, Rīgas ielā 51 Rīgas ielas -tilts pāri Jāņuptei 1.06 m2 427999.83 63858.21 364141.62 Nr.725 no 30.12.2005.Krāslavas novada dome 1.06 m2

275 60010013001;23004 Nav norādīta Rīgas ielas segas konstrukc. Vērtība gar 3,76 km  lauk 29360 2555249.34 2182564.64 372684.70 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. asfalta segums

276 60010023046 Nav norādīta Indras ielas segas konstr. un zemes klātnes vērtība gar.1.520 lauk.10640 285596.65 285596.65 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Melnais.Garums1.520 laukums 10640 m2

277 60010023060 Nav norādīta N. Rancāna ielas seg. konstruk.un zemes klātnes vērt.gar.0.776lauk.4656 202445.91 181378.23 21067.68 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 0.776 laukums 4656 m2 melnais

278 Nav norādīta N. Rancāna ielas aprīkojuma vērtība (ceļa zīmes 24.) 2208.29 1261.85 946.44 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Rēķ. Nr. R20120438 no 19.08.2020.ceļa zīmes 
Nr.323-6.gab.

279 60012326000 Nav norādīta Prospekta ielas - tilta pāri Daugavai 286m 3309599.82 493792.85 2815806.97 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Garums 286 m

280 Nav norādīta Rēzeknes ielas aprīkojuma vērtība(ceļa zīmes 87.) 15030.97 13088.11 1942.86 Nr.742 no 30.12.2005.Krāslavas novada dome Ceļa zīmes 87.

281 Nav norādīta Sv. Ludvika laukuma aprīkojuma vērtība 18331.30 18331.30 0.00 Nr.744 no 30.12.2005.Krāslavas novada dome

282 60780010049;10048 Nav norādīta Kalte-Gintauti seg.konstr.un zemes klātn.vērt. 1.89 km 117654.08 117654.08 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Grants.1.896 km.

283 Nav norādīta Kalte-Krasnolenka aprīkojuma vērtība(ceļa zīmes 3.) 2919.03 1126.87 1792.16 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Ceļa zīmes 3.

284 60780033006 Nav norādīta M.Kusiņi-Krasnoļenka 2 seg.konstr.un zemes klātn.vērt. 6.16 km grants 429458.09 429458.09 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Grants segums 6.16.km.

285 60780023018 Nav norādīta Miglāni-Dridzis-Voini seguma vērtība 4,68 km grants 204624.62 204624.62 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Grants.4.68.km.

286 60780023021 Nav norādīta Miglāni-Pārpuci seg.konstr.un zemes klātn.vērt. 2.12 km grants 105104.69 105104.69 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Grants. 2.12.km.

287 60780010046 Nav norādīta Ezerkalns-Aišpuri aprīkojuma.vērt.(ceļa zīmes 9.) 1404.06 1001.67 402.39 Nr.772 no 30.12.2005.Krāslavas novada dome Ceļa zīmes 9.



288 60780013013 Nav norādīta Lielie Kusiņi-Nadboltovka seg.konstr.un zemes klatn.v.4.07 km grants 66674.41 66674.41 0.00 Nr.773 no 30.12.2005.Krāslavas novada dome Grants.4.07 .km.

289 60780023020 Nav norādīta Tračumi-Gribuļi seg.konstr.un zemes aprīkojuma.vērt. 2.35 km grants 79642.59 79642.59 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Grants.2.35.km.

290 60780023019 Nav norādīta Miglāni-Rusaki seg.konstr.un zemes aprīkojuma.vērt. 1.47 km grants 26188.35 26188.35 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Grants.1.47.km.

291 Krāslava Latgales 14
Latgales ielā -14 Krāslava koģeneracijas stacijas laukuma asfaltbetona 
seguma ierīkošana 244m2 16442.76 9935.74 6507.02 Nr. 345/2, Dat. 28.11.2008, Krāslavas ūdens 244m2

292 60700053014 60700043 Kaplavas pagasts Ceļš Vecborne-Kaplava 1880m.ceļa lauk.10000 grants 35184.77 28148.17 7036.60
Nr. Nr.44, Dat. 31.12.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.segas konstr.15040 Ls.Zemes klatnes-
9400Ls.inženerbūvju vērt. 288Ls.

293 60010023006 Rīgas ielā Trotuārs Augusta i.gar.753 m. 27947.05 16769.01 11178.04
Nr. Nr.43, Dat. 21.12.2011, Krāslavas novada 
dome p

294 60010023006 Krāslava Augusta iela Augusta ielas segums gar.1.724 lauk.13792 2702458.36 1570720.92 1131737.44
Nr. Nr.43, Dat. 21.12.2011, Krāslavas novada 
dome p Melnais.Veloceļiņa gārums 1.724 m.lauk.13792

295 60780015012;016;... Nav norādīta Ezerkalns-Aišpuri seg.konstr.un zemes aprīkojuma.vērt. 1, 62 grants 149947.70 123082.53 26865.17
Nr. 40A, Dat. 01.11.2013, Krāslavas novada 
dome p 1.62 grants

296 60010013012;23019 Krāslava Vienības ielā Trotuārs Vienības ielas garums 2542 m 370165.90 129558.24 240607.66
Nr. Nr.48, Dat. 31.12.2013, Krāslavas novada 
dome p garums 2542m

297 Krāslava,Latgales iela Latgales ielas aprīkojuma vērtība (ceļa zīmes 59.) 117714.47 82400.29 35314.18
Nr. Nr.53, Dat. 31.12.2013, Krāslavas novada 
dome p ceļa zīmes 59

298 607000040073;40075 Kaplavas pagasts Vecborne-Luči gar.1.40km.laukums 8400 m2 46200.00 46200.00 0.00
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Garums 1.40km. grunts

299 60700050204 Kaplavas pagasts Kaplava-Vejiņi gar.0.40km.laukums 2400 m2 10800.00 10800.00 0.00
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Garums 0.40km grunts

300 60700020102 Kaplavas pagasts Varpa -P69 gar.1.29 km.laukums 7740 m2 34830.00 34830.00 0.00
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Garums 1.29 grunts

301 60700090359 Kaplavas pagasts Liepas -Senkapi gar.1.71 km.laukums 10260 m2 46170.00 46170.00 0.00
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Garums 1.71 grunts

302 60700090118 Kaplavas pagasts Varnoviči-Dubinas Ev.Luteranskie kapi gar.0.80 km.laukums 4800 m2 19200.00 19200.00 0.00
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Garums 0.80 grunts

303 60700090189 Kaplavas pagasts Novoseļci-Druvas gar.1.61 km.laukums 9660 m2 38640.00 38640.00 0.00
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Garums 1.61 grunts

304 60700100090 Kaplavas pagasts Aluņi -Ozolkalni gar.1.00 km.laukums 6000 m2 27000.00 27000.00 0.00
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Garums 1.00 grunts

305 60700100075 Kaplavas pagasts Saileši -Noras gar.0.92 km.laukums 5520 m2 24840.00 24840.00 0.00
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Garums 0.92 grunts

306 60700090144 Kaplavas pagasts Licīši -Varnaviči/Ābelīši ceļa atzarojums gar.0.44 km.laukums 3080 m2 13860.00 13860.00 0.00
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Garums 0.44 grunts

307 60700080053 Kaplavas pagasts V 633-Bruninieku kapi gar.0.25 km.laukums 1500 m2 6750.00 6750.00 0.00
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Garums 0.25 grunts

308 60700013055 Kaplavas pagasts Magoņi- Grantiņi2 gar.1.70 km.laukums 7650 m2 grants 22950.00 22950.00 0.00
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Grants.

309 60780013014 Kraslavas pag. Darbnīcas- M.Kusiņi gar.0.21 km.laukums 1260 m2 5670.00 5670.00 0.00
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Grants.

310 60780013011 Kraslavas pag. Kalte-Krasnoļenka gar.2.79 km.laukums 16740 m2 75330.00 60536.58 14793.42
Nr. Nr.65, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Grants.

311 60780010419 Kraslavas pag. Pastaru-Krāslavas apbraucamais ceļš  0.565 km 27440.00 13720.20 13719.80
Nr. 83, Dat. 30.12.2015, Krāslavas Novada 
Dome Grants.

312 60010024042 Krāslava Pīlādžu ielā
Trotuārs Piladžu iela 22 m2 prēti ( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela 
Krāslava) 1448.96 332.20 1116.76 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA Bruģa segums

313 60010013017 Krāslava, Dīķu iela Stavlaukums pie ēkas Dīķu ielā 5 Krāslava 673m2 16499.28 3506.25 12993.03 Nr. 33, Dat. 08.08.2016, Ošukalns SIA Bruģa segums

314 Raiņa ielā
Stāvlaukums Raiņa un Rēzeknes ielu krustojumā 30m 2 (pie atkritumu 
konteinieriem) 7485.12 1278.79 6206.33

Nr. 33, Dat. 30.06.2017, Krāslavas novada 
dome 30m2

315 Rīgas iela 112, Krāslava Piebraucamais ceļš pie Rīgas 112 (savieno Rīgas un Kalēju ielas) 13455.83 2298.87 11156.96
Nr. 34, Dat. 30.06.2017, Krāslavas novada 
dome 0

316 60010023075 Nav norādīta Ausekļa iela segas konstruk. un zemes klātnes vērt gar.0.304 lauk.760 1728.79 1728.79 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Grants segums  garums - 0.304 kmceļa laukums - 
760 m2

317 60010023077 Nav norādīta Aveņu ielas segas konstruk. un zemes klāt. vērt.gar.0.264 lauk.1056 23384.60 23384.60 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Grants segums  garums - 0.264 kmceļa laukums - 
1056 grants m2

318 60010023078 Nav norādīta Avotu ielas seg. konstr. un zemes klāt. vērtība gar.0.414 lauk.2070 1367.38 1367.38 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Grants segums  garums - 0.414 kmceļa laukums - 
2070 m2  grants

319 60010023072 Nav norādīta Ādmiņu ielas seg. konstr. un zemes klāt. vērtība gar.0.192 lauk 576 1060.04 1060.04 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Grants segums  garums - 0.192 kmceļa laukums - 
576 m2 grants

320 60010013013 Nav norādīta Baznīcas ielas seg. konstr. un zemes klāt. vērtība gar.0.181lauk.1720 139135.69 114891.27 24244.42 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Melnais.ceļa garums - 0.181 kmceļa laukums - 
1720 m2

321 60010023079 Nav norādīta Bezdelīgu ielas seg. konstr. un zemes klāt. vērtība gar.0.115 lauk.460 3022.18 3022.18 0.00 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums.
Grants.ceļa garums - 0.115 kmceļa laukums - 460 
m2

322 60010023053 Nav norādīta Gaiša ielas segas konstr.un zemes klātnes vērt. garums  0.336 85877.19 62977.20 22899.99 Nr.20.#15 no 23.12.2005.Domes lēmums. Melnais

323 Nav norādīta Jaunatnes iela aprīkojuma vērtība (ceļa zīmes 11.) 1122.25 673.92 448.33
Nr. 47, Dat. 16.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome Ceļa zīmes 11.

324 60780030051 Krāslavas pagasts Krasnolenka 1-Podborka 1.57 km grants 38088.86 22738.27 15350.59
Nr. Nr.35, Dat. 30.11.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vērt. 16956;Zemes 
klatn.vērt.9420;inženerbūvju vērt.288 ;ceļu 
aprik.105;ceļa garums 1570 m;ceļa laukums 9420 
m2;seguma veids-grants;ceļa ielas platums 6ms.

325 60780040281 Krāslavas pagasts Kriviņu ceļi 1.41 km grants 20079.57 11842.08 8237.49
Nr. Nr.35, Dat. 30.11.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vērt. 7896;Zemes 
klatn.vērt.5640;inženerbūvju vērt.576;ceļa garums 
1410 m;ceļa laukums 5640 m2;seguma veids-
grants;ceļa ielas platums 4 ms.

326 60780043004 Krāslavas pagasts Cepliša ceļi gar.1.17 grants 19977.12 12019.92 7957.20
Nr. Nr.35, Dat. 30.11.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vērt. 9360;Zemes 
klatn.vērt.4680;ceļa garums 1170 m;ceļa laukums 
4680 m2;seguma veids-grants;ceļa ielas platums 4 
ms.

327 60780010783 Krāslavas pagasts A6-Ferma 0.39 km grants 8882.99 5345.12 3537.87
Nr. Nr.35, Dat. 30.11.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vērt. 3900;Zemes 
klatn.vērt.1950;Inženrbūvju vērt.288;ceļu 
aprik.vērt.105 ;ceļa garums 390 m;ceļa laukums 
1950 m2;seguma veids-grants;ceļa ielas platums 5 
ms.



328 60780033007 Krāslavas pagasts A6-Skadiņi 0.27 km grants 6898.08 4127.80 2770.28
Nr. Nr.35, Dat. 15.01.2013, Krāslavas novada 
dome p Grants.Segas

329 60780010842 Krāslavas pagasts Prinosini-Krāslava 0.51 km grants 7333.48 4270.77 3062.71
Nr. Nr.35, Dat. 30.11.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vērt. 2244;Zemes 
klatn.vērt.2805;ceļu aprik.vērt.105 ;ceļa garums 
510 m;ceļa laukums 2805 m2;seguma veids-
grants;ceļa ielas platums 5,5 ms.

330 60780015012 Krāslavas pagasts Ezerdārza ceļi 5.88 km grants 91472.97 57069.19 34403.78
Nr. Nr.35, Dat. 30.11.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vērt. 35280;Zemes 
klatn.vērt.22050;Inženrbūvju vērt.288;ceļa garums 
5880 m;ceļa laukums 22050 m2;seguma veids-
grants;ceļa ielas platums 3,75 
m60780015002;60780015016;60780015004;60780
015003;60780015005;60780010843;60780015010 
kad..numuri (Rekonstrukcija 28.08.2015. 
1629.80m2 -9899.73 EURO)

331 60780020292 Krāslavas pagasts Miglāni-Tihani 1.3 km grants 24195.94 14350.13 9845.81
Nr. Nr.35, Dat. 30.11.2012, Krāslavas novada 
dome p

Grants.Segas konstr.vērt. 10400;Zemes 
klatn.vērt.6500;ceļu aprik.vērt.105 ;ceļa garums 
1300  m;ceļa laukums 6500 m2;seguma veids-
grants;ceļa ielas platums 5 ms.

332 60010023017 Krāslava  Aglonas ielā Aglonas ielas trotuārs 824m2. 74654.68 24573.91 50080.77
Nr. Nr.32., Dat. 31.10.2013, Krāslavas novada 
dome p

Aglonas ielas prijekts 
Nr.3DR/3.2.1.2.0/12/APIA/SM/006

333 Kraslavas, Rīgas iela 51 Metāla tīkla žogs uz betona stabiem.  -Rēzeknes 4 3102.56 965.87 2136.69 Nr.358 no 31.12.2003.Krāslavas novada dome uz betona stabiem

334 Kraslavas pag.Ezerkalns Ezerkalna  kanalizācijas tiklu pieslēģšana pilsētas kanalizācijai 1773m 134830.96 87079.33 47751.63
Nr. 89, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada 
pašvaldības aģentūra "Ūdensserviss K" 1773m

335 Nav norādīta Kanalizacijas un drenāžas izbūve Latgales ielā   76m 9300.56 6476.13 2824.43
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p 76m

336 Kraslavas pag.Ezerkalns Ārējais sadzīves  kanalizācijas tīkls Ezerkalna c. 1450 m 162462.15 37191.31 125270.84
Nr. 82, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada 
pašvaldības aģentūra "Ūdensserviss K" 1450m

337 Kraslavas pag.Ezerkalns Žogs pie atdzelžošanas stacijas Ezerkalns -190m 5666.44 5666.44 0.00
Nr. 49A, Dat. 31.07.2019, Krāslavas Novada 
Dome 190m

338 Krāslava Estrāde 106568.83 46180.57 60388.26
Nr. 3, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

339 Meža kapi Gl 20KV ar apakšstaciju 3xA35 un kabele)-700 m  (meža kapi) 11136.82 4486.76 6650.06
Nr. 23, Dat. 22.11.2008, Krāslavas novada 
dome p 700m

340 Meža kapi Ārēja kanalizācija O 165-200 m(no kapličas līdz lūkam)  200m 14583.98 8811.70 5772.28
Nr. 23, Dat. 22.11.2008, Krāslavas novada 
dome p 200m

341 Meža kapi Ārējais ūdensvads O32-286m(pa  meža kapsētu) 286 m 5710.71 3451.28 2259.43
Nr. 23, Dat. 22.11.2008, Krāslavas novada 
dome p 286m

342 Meža kapi Ārējais ūdensvds   1190m (no pilsētas teritorijas līdz kapsētai ) meža kapi 25055.66 15138.63 9917.03
Nr. 23, Dat. 22.11.2008, Krāslavas novada 
dome p

343 Krāslava Rēzeknes iela Rēzeknes ielas lietus kanalizācija 121,6m 48817.89 14354.28 34463.61
Nr. Nr.33, Dat. 30.11.2012, Krāslavas novada 
dome p 121,6m

344 Nav norādīta Lietusūdens kanalizācija -Rīgas iela 469,1 m 16898.67 6267.37 10631.30
Nr. Nr.17, Dat. 03.07.2013, Krāslavas novada 
dome p 469,1m

345 Kaplavas pagasts Artēziskā aka   (kaplava) 3271.18 3271.18 0.00
Nr. 31, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

346 60010020822002 Krāslava, Pils ielā 10 G.Plātera - Pils parka žogs 1037 m un 2 vārti 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 61535.56 8204.88 53330.68
Nr. 70, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada 
dome p 1037m

347 60010030093005 Priedaine Kanalizācijas tīkli Zemgales ielā 6  14m 2223 Vietējās nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas būves 1218.33 373.66 844.67
Nr. 128, Dat. 30.12.2017, Krāslavas Novada 
Dome 14m

348 Kraslavas pag.Ezerkalns Ūdens tornis 2348.91 2348.91 0.00
Nr. 89, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada 
pašvaldības aģentūra "Ūdensserviss K"

349 Krāslava,Latgales iela Latgales iela- lietusūdens kanalizācija 1012,6 m 164137.13 57448.44 106688.69
Nr. Nr.53, Dat. 31.12.2013, Krāslavas novada 
dome p 1012,6 m

350 Āronsona iela Krāslava Lietus kanalizācija -Āronsona iela 80.m. 7237.95 2533.44 4704.51
Nr. Nr.52, Dat. 31.12.2013, Krāslavas novada 
dome p 80m

351 Krāslava  Artilērijas  ielā Lietus kanalizācija -Artilērijas  iela 40.m. 6882.83 2409.12 4473.71
Nr. Nr.52, Dat. 31.12.2013, Krāslavas novada 
dome p 40m

352 Āronsona iela Krāslava Lietus kanalizācija -Āronsona iela 14( 52 m) 2627.52 142.35 2485.17 Nr. 142, Dat. 22.11.2019, Leven SIA 10.5m

353 Krāslava, Baznīcas  ielā Lietus kanalizācija -Baznīcas  iela 10.5 m 23678.15 4637.02 19041.13
Nr. 2A, Dat. 01.01.2017, Krāslavas Novada 
Dome 164m

354 Krāslavas pagasts Kalte-Krasnole Kalte-Krasnolenka  ceļu - caurteka 164 m 11019.28 1836.80 9182.48
Nr. 49, Dat. 31.08.2017, Krāslavas Novada 
Dome 20 stābi;20gaismekļi

355 Krāslavas parkas Apgaismes stabi un gaismeklis 20. stābi ;20 gaismekļi  (Pils parkā) 39216.80 11874.31 27342.49
Nr. Izziņa Nr.32, Dat. 31.08.2015, Krāslavas 
Novada Dome Krāslavas  pils parks

356 Krāslavas parkas Apgaismes stabi un gaismeklis 4. stābi ;4 gaismekļi  (Pils parkā) 8311.48 2516.72 5794.76
Nr. Izziņa Nr.32, Dat. 31.08.2015, Krāslavas 
Novada Dome Krāslavas  pils parks 4. stābi ;4 gaismekļi

357 Kaplavas Tautas nams Ārēja kanalizācija un ūdensvāds (saist.a rKaplavas  tautas namu) 14m 4636.71 951.20 3685.51
Nr. 10A08038, Dat. 13.09.2010, Avan Garden 
SIA 14m

358 Kaplavas Tautas nams Ārejie elektrības tīkli - Kaplava 16 balsts 16 gaismekli 5985.77 1227.87 4757.90
Nr. 10A08038, Dat. 13.09.2010, Avan Garden 
SIA 16balsti;16 gaismekļi

359 Krāslavas pagasts Ārējais Ūdensvads Kaplavas pagasta  2490m 109467.52 22850.30 86617.22
Nr. Nr.57, Dat. 30.12.2010, Krāslavas novada 
Kaplavas pagasta pārvalde 2490m

360 Kaplavas pagasts Ārēja kanalizācija  Kaplavas pagasta 1967.6m 103429.75 20513.22 82916.53
Nr. 106, Dat. 31.10.2020, Krāslavas Novada 
Dome 1967.6m

361 Pārceltuvas iela Krāslavā Kanalizācija Pārceltuvas iela Krāslavā garums 79 m 9943.49 1036.00 8907.49 Nr. 106, Dat. 05.11.2018, Leven SIA 79m

362 Krāslava Dīķu iela Lietus kanalizācija -Dīķu iela  2.5m 2305.05 922.49 1382.56
Nr. Nr.40, Dat. 30.12.2012, Krāslavas Novada 
Dome 2.5m

363 Krāslava  Aglonas ielā Aglonas ielas lietus kanalzācija 622,8 m 98230.05 35199.81 63030.24
Nr. Nr.32., Dat. 31.10.2013, Krāslavas novada 
dome p 622.8m

364 Krāslava Izvaltas iela Lietus kanalizācija -Izvaltas ielā 25,4 m 15594.68 6238.11 9356.57
Nr. nr.45, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada 
dome p 25.4m

365 Krāslava Vītolu iela Lietus kanalizācija -Vītolu ielā  139,4 m 21862.62 7834.61 14028.01
Nr. Nr.33, Dat. 31.10.2013, Krāslavas novada 
dome p 139.4m



366 Krāslava Vasarnieku iela Vasarnieku iela- lietusūdens  kanalizācija  291 m 40103.37 14370.60 25732.77
Nr. Nr.36, Dat. 31.10.2013, Krāslavas novada 
dome p 291m

367 Krāslava, Raiņa ielā Lietus kanalizācija - Raiņa iela Krāslava  51m 33260.78 8796.38 24464.40 Nr. 233, Dat. 28.10.2014, Krāslavas ūdens SIA 51m

368 Krāslava,Vienības ielā Vienības  ielas -lietusūdens  kanalizācija 234,8m 29469.35 10314.36 19154.99
Nr. Nr.48, Dat. 31.12.2013, Krāslavas novada 
dome p 234.8

369 Krāslava Pils ielā 2 Sadzīves  notekūdeņu kanalizācija -Pils  ielā 2   55,22m 9418.69 2826.00 6592.69
Nr. 45, Dat. 16.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome 55.2m

370 Krāslava,Pārceltuves  iela Pāceltuves  ielas -lietusūdens  kanalizācija 78.84 m 9743.17 568.40 9174.77
Nr. 91, Dat. 31.10.2019, Krāslavas Novada 
Dome 78.84m

371 18.Novembra Laukums Krāslavā 18.Novembra laukums (apgaismojums) 3 balsti;3 lampas 1548.57 476.36 1072.21
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 3 balsti;3 lampas projekts  LLi-046

372 Krāslava Pils ielā 2 Ārējais ūdensvads  -Pils  ielā 2 198,34m 27611.24 8283.60 19327.64
Nr. 45, Dat. 16.12.2014, Krāslavas Novada 
Dome 2198.34m

373 Krāslava Lietus kanalizācija -Pīlādžu iela  56m 10843.18 2755.98 8087.20
Nr. 64A, Dat. 02.11.2015, Krāslavas Novada 
Dome 56m

374 Krāslava, Brīvības  ielā Brīvības iela (apgaismojums) (14 balsti;7 lampas 24718.85 6354.07 18364.78
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome

(14 balsti;7 lampas projekts  LLi-046 ) 20 LED  
lampas projekts Smart LIght  no 31.10.2013.

375 Krāslava Lietus kanalizācija -N.Rancana ielā  73,04m 46207.58 10174.40 36033.18
Nr. 66, Dat. 12.12.2015, Krāslavas Novada 
Dome

376 Krāslava, Baznīcas  ielā Baznīcas ielas (apgaismojums) 11 balsti 11 lampas 24765.98 5281.63 19484.35
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome

5 balsti-Baznīcas iela;   5 LED  lampas  no projekta 
Smart Loight līdzekļiem no 31.10.2013.papild 
uzstāditi 6 balsti uz summu 5035.56.EUR.

377 Krāslava, Klusa iela Klusa ielā 1 -  kanalizācija  189,9 m 8857.04 1919.32 6937.72 Nr. 34, Dat. 11.08.2016, Krāslavas ūdens SIA

378 Krāslava Rīgas iela Rīgas ielas (apgaismojums) 36 balsti 43 gaismekli 36418.68 10443.86 25974.82
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 36 balsti, 43 gaismeklis

379 Krāslava, Klusa iela Klusa ielā 1 -  ūdensvads  189,9 m 4327.82 938.08 3389.74 Nr. 34, Dat. 11.08.2016, Krāslavas ūdens SIA

380 Krāslava,Kaplavas iela Kaplavas ielas (apgaismojums) 9 balsti 14 gaismekļi 2610.60 754.59 1856.01
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 9 balsti no 1965 g. 14gaismekļi no 2012.g.

381 Diķu 2, Krāslava Sūkņu stacija Dīķu ielā 2 17269.88 3526.04 13743.84
Nr. 89, Dat. 30.09.2020, Krāslavas Novada 
Dome

382 Krāslava,Priežu iela Priežu ielas (apgaismojums) 15 gaismekļi 2691.97 732.77 1959.20
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 15 gaismekļi

383 Krāslava Dīķu,Upes,Studentu Ūdensvads Upes ielā  174m 8898.90 1594.44 7304.46
Nr. 22A, Dat. 11.05.2017, Krāslavas novada 
dome

384 Krāslava,Rēzeknes iela Rēzeknes ielas (apgaismojums) 11 balsti 11 gaismekļi 17030.78 1845.09 15185.69
Nr. 75, Dat. 30.09.2017, Krāslavas Novada 
Dome 11 balsti 11 gaismekļi

385 Krāslava Izvaltas iela Ārējais ūdensvads  - Izvaltas ielā 6 un 8  318m 20867.92 3304.10 17563.82
Nr. 83A, Dat. 20.10.2017, Krāslavas Novada 
Dome

386 Krāslava Rigas 17 Slidotava Raiņa 17 18760.48 2501.52 16258.96
Nr. 100, Dat. 31.12.2018, Krāslavas Novada 
Dome

387 Krāslava,Augusta iela Augusta ielas (apgaismojums) 30 balsti, 36 gaismeklis 27173.28 8077.13 19096.15
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 30 balsti, 36 gaismeklis

388 Krāslava,Dārza  iela Dārza ielas (apgaismojums) 26 gaismekļi 3660.91 996.39 2664.52
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 26 gaismeklis

389 Krāslava,Prospekta iela Prospekta ielas (apgaismojums) 14 gaismekli ; 14 balsti 12992.66 3536.57 9456.09
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 14 gaismekli ; 14 balsti

390 Krāslava, Jalovecka  iela Jalovecka ielas (apgaismojums) 7 gaismekļi 1039.07 283.06 756.01
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 7 gaismekli

391 Krāslava,Vasarnieku iela Vasarnieku  ielas (apgaismojums) 17gaismekli;10 balst 28247.32 6757.07 21490.25
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome

17gaismekli;10 balsti Projekts KPFI 13/28  9 balsti 
9 gaismekļi

392 Krāslava,Rancana iela N.Rancāna  ielas (apgaismojums) 23 gaismekli 15 balsti 18376.76 3706.97 14669.79
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 23 gaismekli 15 balsti

393 Krāslava,Sila iela Sila ielas (apgaismojums) 16gaismekli 5402.44 1236.63 4165.81
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 16gaismekli

394 Krāslava,Sporta  iela Sporta ielas (apgaismojums) 22 gaismekli  22 balsti 3559.73 968.92 2590.81
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 22 gaismekli  22 balsti

395 Krāslava, Indras iela Indras ielas (apgaismojums)  18 gaismekļi 11 balsti 2965.48 780.28 2185.20
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome

18gaismekli  Pieņemšanas akts no  sadales tīkls 
11balsti līnijas garums 0.809 km.(1981 g.g izbūve)

396 Krāslava, Indras iela Siena ielas (apgaismojums) 11 gaismekļi 1590.98 433.03 1157.95
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 11 gaismekli

397 Krāslava,Podnieku iela Podnieku ielas (apgaismojums )20 gaismekli ; 7 balsti 3015.88 820.95 2194.93
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 20 gaismekli ; 7 balsti

398 Krāslava,Artilērijas  iela Artilērijas  ielas (apgaismojums) 10 gaismekli ;10 balsti 12711.78 3931.45 8780.33
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome

10 gaismekli ;10 balsti ( t. sk. 4 gaism. un 4 balsti 
no 31.12.2013.)

399 Krāslava,Artilērijas  iela Aronsona ielas (apgaismojums) 11 gaismekli ;11 balsti 12711.78 3931.45 8780.33
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome

11 gaismekli ;11 balsti  (11balsti un 11 gaismekļi no 
13.10.2013.)

400 Krāslava,Jeremejeva  iela Jeremejeva  ielas (apgaismojums) 10 gaismekli ;10 balsti 1519.50 414.17 1105.33
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 10 gaismekli ;10 balsti

401 Krāslava,Skaistas  iela Skaistas ielas (apgaismojums) 17 gaismekli ; 3041.16 827.82 2213.34
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 17 gaismekli ;

402 Krāslava,Kalēju iela Kalēju ielas (apgaismojums) 11 gaismekli ; 1590.98 433.03 1157.95
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 11 gaismekli ;

403 Krāslava, Pilsētas parks Pilsētas parks  (apgaismojums) 15 gaismekli ; 15 balsti 2450.27 667.10 1783.17
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 15 gaismekli ; 15 balsti

404 Krāslava,Parka iela Parka ielas (apgaismojums) 9 gaismekli ; 1315.03 358.35 956.68
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 9 gaismekli ;

405 Krāslava,Klusa iela Klusa ielas (apgaismojums) 12 gaismekli  ;12 balsti 1728.97 471.05 1257.92
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 12 gaismekli  ;12 balsti

406 Krāslava,Sauleskalna iela Sauleskalna ielas (apgaismojums) 28 gaismekļi 28 balsti 4972.69 1364.03 3608.66
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 28 gaismekli  ; 28 balsti  t. sk. 2 balsti no 1973.g.

407 Krāslava,Celtnieku iela Celtnieku ielas (apgaismojums) 15 gaismekli  ; 4balsti 2691.97 732.77 1959.20
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 15 gaismekli  ; 4balsti

408 Krāslava,Admiņu iela Admiņu ielas (apgaismojums) 10 gaismekli  ;10 balsti 1819.04 495.54 1323.50
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 10 gaismekli  ;10 balsti



409 Krāslava,Strelnieku iela Strelnieku ielas (apgaismojums) 18 gaismekli  ; 2593.50 706.22 1887.28
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 18 gaismekli  ;

410 Krāslava,Amatnieku iela Amatnieku ielas (apgaismojums) 9 gaismekli  ; 1644.46 447.68 1196.78
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 9 gaismekli  ;

411 Krāslava,Nometņu iela Nometņu ielas (apgaismojums) 6 gaismekli 1120.67 305.50 815.17
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 6 gaismekli  ;

412 Krāslava,Spīdolas iela Spīdolas ielas (apgaismojums) 6 gaismekli 1120.67 305.50 815.17
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 6 gaismekli  ;

413 Krāslava,Lielā iela Lielā ielas (apgaismojums) 23 gaismekli  ; 8 balsti 49635.73 8320.15 41315.58
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome

23 gaismekli  ; 8 balsti  (7 gaismekļi un 7 balsti no 
31.10.2013.)

414 Krāslava Jaunatnes iela Jaunatnes ielas (apgaismojums) 6 gaismekli 1120.67 305.50 815.17
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 6 gaismekli  ;

415 Krāslava, Lakstīgalu iela Lakstīgalu ielas (apgaismojums) 17 gaismekli  ;8 balsti 2784.94 758.20 2026.74
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 17 gaismekli  ;8 balsti

416 Krāslava, Pļavu iela Pļavu ielas (apgaismojums) 8 gaismekli 1469.86 400.52 1069.34
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 8 gaismekli

417 Krāslava,Ezera iela Ezera ielas (apgaismojums) 14 gaismekli ;7 balsti 2004.95 545.84 1459.11
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 14 gaismekli ;7 balsti

418 Krāslava,Latgales iela Latgales ielas (apgaismojums)   45balsti un 45 gaismekļi 108147.91 25030.21 83117.70
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome

(14 gaismekli ;14 balsti  Projekts KPFI 13/28)    
45balsti un 45 gaismekļi

419 Krāslava,Pekinas iela Pekinas ielas (apgaismojums) 10 gaismekli 4940.55 1111.25 3829.30
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 10 gaismekli

420 Krāslava,Aleksandra iela Aleksandra ielas (apgaismojums) 8 gaismekli 1177.03 320.36 856.67
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 8 gaismekli

421 Krāslava,Upes iela Upes ielas (apgaismojums) 9 gaismekli 1644.46 447.68 1196.78
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 9 gaismekli

422 Krāslava, Gaiša iela Gaiša ielas (apgaismojums) 2 gaismekli 2 balsti 10345.65 1761.22 8584.43
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 2 gaismekli 2 balsti

423 Krāslava,Jaunā iela Jaunā ielas (apgaismojums) 6 gaismekli  6 balsti 1002.38 273.20 729.18
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 6 gaismekli  6 balsti

424 Krāslava,Alejas iela Alejas ielas (apgaismojums) 10 gaismekli 1819.04 495.68 1323.36
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 10 gaismekli

425 Krāslava,Pilskalna iela Pilskalna ielas (apgaismojums) 9 gaismekli 1644.46 447.55 1196.91
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 9 gaismekli

426 Krāslava,Ūdrišu iela Ūdrišu ielas (apgaismojums) 7 gaismekli 7 balsti 1295.27 352.65 942.62
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 7 gaismekli 7 balsti

427 Krāslava,Kalnu iela Kalnu ielas (apgaismojums) 14 gaismekli 2517.40 685.76 1831.64
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 14 gaismekli

428 Krāslava,Ziedu iela Ziedu ielas (apgaismojums) 7 gaismekli 1295.27 352.80 942.47
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 7 gaismekli

429 Krāslava,Ganību iela Ganību ielas (apgaismojums) 6 gaismekli  6 balsti 1120.67 305.51 815.16
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 6 gaismekli  6 balsti

430 Krāslava,Zvejnieku iela Zvejnieku  ielas (apgaismojums) 6 gaismekli  6 balsti 1242.17 338.74 903.43
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 6 gaismekli  6 balsti

431 Krāslava Izvaltas iela Izvaltas ielas (apgaismojums) 11 gaismekli 11 balsti 17090.11 4510.44 12579.67
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 11 gaismekli 11 balsti

432 Krāslava  Aglonas ielā Aglonas ielas (apgaismojums) 27 gaismekli 26 balsti 41652.10 9881.49 31770.61
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 27 gaismekli 26 balsti

433 Krāslava Tirgus ielā Tirgus ielas (apgaismojums) 4 LED gaismekļi  4 balsti 16292.34 3821.22 12471.12
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 4 LED gaismekļi  4 balsti projekts SMART Light

434 Krāslava  Lačpleša ielā Lačpleša ielas (apgaismojums) 13 balsti 13 gaismekļi 16292.34 3821.22 12471.12
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome 13 LED gaismekļi  13 balsti Smart Light projekts

435 Krāslava  Vienības ielā Vienības ielas (apgaismojums) 79 gaismekļi 74 balsti 109515.00 23806.41 85708.59
Nr. 1A, Dat. 01.01.2015, Krāslavas Novada 
Dome

73 gaismekļi  68 balsti.papild uzstāditi 6 balsti  un 
6 gaismekļi uz summu 5035.56.EUR.

436 Krāslava Pīlādžu ielā Pīlādžu ielas 5st.5.gaismekļi (apgaismojums) 11323.35 1919.06 9404.29
Nr. 64A, Dat. 02.11.2015, Krāslavas Novada 
Dome 5.stābi un 5.gasmekļi

437 Krāslava,Pārceltuves  iela Pārceltuves  ielas (apgaismojums) 9 gaismekli ; 9 balsti 23712.30 922.18 22790.12
Nr. 91, Dat. 31.10.2019, Krāslavas Novada 
Dome 9 gaismekli ;9 balsti

438 Krāslava Pīlādžu ielā Pīlādžu ielas bērnu rotaļu laukums (apgaismojums 2 balsti 2gaismekļi) 1947.59 297.55 1650.04 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA 2 balsti 2gaismekļi

439 Krāslava -Preiļi-Madona

Krāslava-Preili-Madona gējēju celiņa paralēli ceļa 
P62(apgaismojums)Gaismekļi SGS101 ar Na/MH spuldzēm 70W-25 
gab.;Stabi 18269.46 2436.00 15833.46

Nr. 267/16, Dat. 06.12.2016, Lemminkainen 
Latvija SIA

Gaismekļi SGS101 ar Na/MH spuldzēm 70W-25 
gab.;Stabi konisks 3.5m(6m virs zemes)cinkots 
(q60,q125)

440 Krāslava Raiņa Raiņa ielas (apgaismojums) 15 balsti 15 gaismekļi 19263.40 2534.05 16729.35
Nr. 68, Dat. 31.12.2016, Krāslavas Novada 
Dome

Apgaismojuma stabi-12.gab;Gaismas ķermenis-
12.gab.papild uzstāditi 3 balsti uz summu 
2517.78.EUR.

441 Krāslava Artilerijas iela 4 Ventilacija Artilerijas 4 15280.91 2537.59 12743.32 Nr. 20173108, Dat. 31.08.2017, Steel-D SIA

442 Kraslava  Pils parks Elektroapgādes iekš.tīkli(stadions) 6538.99 526.93 6012.06
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

443 Kraslava  Pils parks Elektroapgādes ārējie tīkli 19 balsti;19 gaismekļi (stadions) 25262.49 2035.22 23227.27
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome 19 balsti;19 gaismekļi

444 Kraslava  Pils parks Ūdens mērītāja mezgls(stadions) 1002.67 80.91 921.76
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

445 Kraslava  Pils parks Ārējais ūdensvads (stadions)  65m 20976.01 1689.83 19286.18
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome 65m

446 Kraslava  Pils parks Lietus kanaizācija (stadions) 432m 75844.45 6109.72 69734.73
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome 432m

447 Kraslava  Pils parks Futbola laukums5215m2 (stadions) 95490.07 15384.79 80105.28
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome 5215m2

448 Kraslava  Pils parks Skrējceļa segums3300m2 (stadions) 420122.25 67686.58 352435.67
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome 3300m2

449 60010020093002 Kraslava  Zemgales 6 Tvertne Zemgales 6   15 m3 1419.00 1419.00 0.00
Nr. 66C, Dat. 01.11.2018, Krāslavas Novada 
Dome 15m3

450 60010030093004 -005 Kraslava  Zemgales 6 Kanalizācijas Tīkli  Zemgales 6  28m 2564.00 2564.00 0.00
Nr. 66 C, Dat. 01.11.2018, Krāslavas Novada 
Dome 28m

451 Kraslavas, Rīgas iela 51
Zibens azsardzības un datorsistēmas aizsardzības zemējuma kontūra 
izbūve 2562.72 21.36 2541.36

Nr. 73, Dat. 03.09.2020, Krāslavas Novada 
Dome



452 Pludmales Zirga ēzers Krāslava Pludmales ģērbtuve (pieZirga ēzera) 2000.00 33.36 1966.64 Nr. 105, Dat. 15.09.2020, Nauris Lipšāns

453 Kaplavas pagasts Caurteka ceļa "Grantiņi 2-Matulišķi" 20m 1634.47 8.19 1626.28
Nr. 90A, Dat. 30.09.2020, Krāslavas novada 
dome 20m

454 Kaplavas pagasts Caurteka ceļa "Grantiņi 2 -Matulišķi" 22m 2471.85 12.36 2459.49
Nr. 90A, Dat. 30.09.2020, Krāslavas novada 
dome 22m

455 Kaplavas pagasts Caurteka ceļa "Grantiņi 2-Matulišķi" 34m 2546.59 12.75 2533.84
Nr. 90A, Dat. 30.09.2020, Krāslavas novada 
dome 34m

456 Kaplavas pagasts Caurteka ceļa "Grantiņi 2-Matulišķi" 18m 1984.04 9.93 1974.11
Nr. 90A, Dat. 30.09.2020, Krāslavas novada 
dome 18m

457 Pils iela, Krāslavā Ārējais ūdensvads PIls ielā , Krāslavā 65.21m 6729.66 56.10 6673.56 Nr. 77, Dat. 07.10.2020, Leven SIA 65.21m

458 Pils iela, Krāslavā Ārējie kanalizācijas tīkli Pils ielā, Krāslavā 68.61m 8771.69 73.10 8698.59 Nr. 77, Dat. 07.10.2020, Leven SIA 68.61m

459 Krāslavas pagasts Caurteka ceļa "Miglāni - Tihani"   9m 4906.55 16.36 4890.19
Nr. 118, Dat. 31.10.2020, Krāslavas novada 
dome 9m

460 Krāslavas pagasts Caurteka ceļa "Miglāni - Tihani"  9m 4906.55 16.36 4890.19
Nr. 118, Dat. 31.10.2020, Krāslavas novada 
dome 9m

461 Krāslava Dīķu 5 Laukums zem sola (Diķu 5. Stereo Hybrid sols) 2211.90 49.16 2162.74 Nr. 68, Dat. 14.08.2020, Leven SIA 5balsti;5 gaismekļi

462 Indras ielā 32,Krāslava
Ārējie elektroapgādes tīkli-teritorijas apgaismojums  Indras 32. (5.balsti 
5.gaismekļi) 8266.62 114.85 8151.77 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielās

463 Indras ielā 32,Krāslava
Ārējie ugunsdzēsības ūdensapgādes tīkli Ū2 (39.m.) -teritorijas  Indras 32. 
Krāslavā 8960.91 186.70 8774.21 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielās

464 Indras ielā 32,Krāslava
Ārējie lietusūdens kanalizācijas( 418.8 m )tīkli K2 -teritorijas  Indras 32. 
Krāslavā 70066.57 1459.75 68606.82 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielās

465 Indras ielā 32,Krāslava
Ārējie elektroapgādes tīkli el.tiklu pievads un zemējuma kontūrs (430m)  -
teritorijas  Indras 32. Krāslavā 22379.03 310.85 22068.18 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielās (ēka Nr.1; Nr.2; 
Nr.3)

466 Indras ielā 32,Krāslava Atklāta tipa ūdenstilpne (216.0m3) - teritorijas  Indras 32. Krāslavā 1326.33 27.65 1298.68 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielās( efektīvais ūdens 
tilpums pēc būvdarbu pabeigšanas būtu lielāks par 
216.0m3)

467 Indras ielā 32,Krāslava Žogs -teritorijas  Indras 32. Krāslavā (286.m.) 19016.93 528.25 18488.68 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielās .Metāla profila žoga 
posmu konstrukcija ar metāla stabiem un betona 
saliekmo elementu pasētu.

468 Krāslava, Indras iela Ugusdzēsības rezervuārs V-216 m3 Indras ielā , Krāslavā 14470.00 60.30 14409.70
Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome 1200m3

469 Krāslava, Indras iela
Ugusdzēsības dīķis ar ūdens ņemšanas vietu 1200 m3 Indras ielā , 
Krāslavā 40796.77 169.99 40626.78

Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome 19.33m

470 Krāslava, Indras iela Ūdensvads pie ugunsdzēsības dīķa 19.33 m Indras ielā , Krāslavā 1778.47 7.42 1771.05
Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome 32H;15m 140m

471 Krāslava, Indras iela
Ugunsdzēsības dīķa cinkots pītais žogs ar  vārtiem 32 H ;1.5m  140 m 
Indras ielā  32 , Krāslavā 12155.76 67.54 12088.22

Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome žogs ar  vārtiem 32 H ;1.5m  140 m

472 Krāslava, Indras 32 Caurteka 64 m Indras ielā  32 , Krāslavā 8524.25 35.52 8488.73
Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome 64m

473 Krāslava, Indras 32 Caurteka 31 m Indras ielā  32 , Krāslavā 5358.10 22.33 5335.77
Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome 31m

474 Krāslava, Indras 32
Laukuma apgaismojums 5.balsti 15.prožektori sensor Indras ielā  32 , 
Krāslavā 51935.36 144.27 51791.09

Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome 5.balsti 15.prožektori sensor

475 Krāslava, Indras 32  Apgaismojums 34 balsti,34 gaismekļi Indras ielā  32 , Krāslavā 50954.19 141.54 50812.65
Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome 34 balsti,34 gaismekļi

476 Krāslava, Indras 32 Cinkotais pītais 32 H 1.5m gar.344m. žogs Indras ielā  32 , Krāslavā 18846.13 104.71 18741.42
Nr. 120A, Dat. 02.11.2020, Krāslavas Novada 
Dome 34 balsti,34 gaismekļi

477 Krāslava  Sporta Lietus kanalizācija Sporta iela Krāslava 16m. 2986.08 0.00 2986.08 Nr. 3, Dat. 07.01.2021, Leven SIA

478 Krāslava  Adamova taka Nogāzes kāpņu izgatavošana 35.m(Adamova taka) 3599.75 0.00 3599.75
Nr. SE-lzR/20/98, Dat. 22.12.2020, Smart 
Energy SIA

479 Krāslava  Adamova taka Koka skatu platforma (Adamova taka) 1875.50 0.00 1875.50
Nr. SE-IzR/20/98, Dat. 22.12.2020, Smart 
Energy SIA

480 Krāslava  Adamova taka Enkurotu koka kāpņu ar margām 33  m (Adamova taka) 3793.35 0.00 3793.35
Nr. SE-IzR/20/98, Dat. 22.12.2020, Smart 
Energy SIA 33m

481 Krāslava  Adamova taka Enkurotu koka kāpņu ar margām 72 m (Adamova taka) 7405.20 0.00 7405.20
Nr. SE-IzR/20/98, Dat. 22.12.2020, Smart 
Energy SIA 72m

482 Krāslava, Raiņa ielā 17
Hokeja laukuma iežigojums (apmales)uzst.apkārt hokeja laukuma Raiņa 
17 Krāslavā 6441.90 1717.92 4723.98

Nr. 86, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada  p/a 
" Labiekārtošana K "

Saplāksnis 24mm-45.gab.;metāla leņķveida 
atbalsta kājas -60.gab.;aizsagtīkls -2.gab.

483 Krāslava Pils 10 Gaisa kondicionēšana  Amatu mājas  (Pils 10 ils kompl. ils 6) 15473.13 1998.88 13474.25 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA 1.3.4/2017/58b SIA "JĒKABPILS PMK"

484 Krāslava Pils 10 Iekšējie elektrotīkli  Amatu mājas  (Pils 10) 157 gaismekļi 22210.52 1912.70 20297.82 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA 157gaismekļi

485 Krāslava Pils 10 Iekšējie Ūdensvada tīkli  Amatu mājas  (Pils 10 kompl.Pils 6) 84m 8364.37 1080.66 7283.71 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA 84m

486 Krāslava Pils 10 Iekšēja  sadzīves kanalizācija  Amatu mājas (Pils 10) 94m 3788.78 489.49 3299.29 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA 94m

487 Krāslava Pils 10 Ārēja kanalizācija pie Amatu mājas (Pils 10 kompl.Pils 6) 13 m 13329.22 1721.74 11607.48 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA 13m

488 Krāslava Pils 10 Ārējais ūdensvadsi pie Amatu mājas (Pils 10 kompl.Pils 6) 63,5m 8103.27 1046.87 7056.40 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA 63.5m

489 Krāslava Pils 10 Iekšēja apkures  sistēma Amatu mājas  (Pils 10 kompl.Pils 6) 24073.59 3109.61 20963.98 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA

490 Krāslava Pils 10 Ārējie elektro tīkļi pie Amatu mājas (Pils 10 kompl.Pils 6) 252m 23641.14 2035.77 21605.37 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA 252m

491 Arodskola 38 Ventilacijas sistemai iekārta 3125.39 521.20 2604.19
Nr. 57, Dat. 30.06.2020, Krāslavas Novada 
Dome

FPS-nosūces iekārta ar filtrem 
1gab;spradzendrošais ventilators 1.gab. ;ūdens 
kalorifers 1.gab.

492 Krāslava, Rīgas ielā 51 Bērnu rotaļu komplekss (Rēzeknes ielā4 Krāslava) 6480.26 5616.37 863.89
Nr. 1, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

493 Krāslava Šķirtos laukums atkritumiem Lielā ielā18 3831.13 3612.43 218.70
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

494 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums Indras ielā 37B 3648.31 3440.01 208.30
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p



495 Krāslava Šķiroto atkritumu  laukums  Aronsona ielā 16 3685.32 3475.10 210.22
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

496 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Raiņa ielā 11 3835.37 3616.54 218.83
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

497 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Ezera ielā -18 3742.28 3528.73 213.55
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

498 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Podnieku ielā 22 3717.94 3505.79 212.15
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

499 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums   Vasarnieku ielā 3653.71 3445.16 208.55
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

500 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums   Baznīcas ielā 4 4841.11 4564.85 276.26
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

501 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums   Aronsona ielā 18 3701.32 3490.05 211.27
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

502 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Rēzeknes ielā 16 3737.41 3524.10 213.31
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

503 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Kalēju ielā 14 3743.05 3529.47 213.58
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

504 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Ezerkalna ciemā 3717.94 3505.79 212.15
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

505 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Baznīcas ielā 19 3742.28 3528.73 213.55
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

506 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Artilērijas ielā 1 3701.32 3490.05 211.27
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

507 Krāslava Šķiroto atkritumu  laukums  Vienības ielā 63 3697.90 3486.76 211.14
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

508 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Aronsona  ielā 4 3701.32 3490.05 211.27
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

509 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Sporta   ielā 4 4391.24 4140.45 250.79
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

510 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Lakstīgalu ielā 1 3423.03 3227.72 195.31
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

511 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Rīgas ielā 109 7049.59 6646.91 402.68
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

512 Krāslava Šķiroto atkritumu laukums  Meža kapos 3642.18 3434.39 207.79
Nr. 2, Dat. 31.12.2007, Krāslavas novada dome 
p

513 Pilsētas parks Koka atputas sols - pilsētas parkā 1093.27 740.66 352.61 Nr. 9, Dat. 08.10.2010, TIVA SIA

514 Meža kapi Apbedījuma laukuma žogs,arka - meža kapi 23323.96 18788.79 4535.17
Nr. 23, Dat. 22.11.2008, Krāslavas novada 
dome p

515 Kraslavas pag.Ezerkalns Ārējais ūdensvada tīkls Ezerkalna c.   2936.55 m 214946.98 42988.85 171958.13
Nr. 89, Dat. 30.09.2020, Krāslavas Novada 
Dome

516 Kraslavas pag.Ezerkalns Ārtēziskais urbums Nr.3 Ezerkalna c. 24100.00 4378.53 19721.47
Nr. 89, Dat. 30.09.2020, Krāslavas Novada 
Dome

517 Kraslavas pag.Ezerkalns Ārtēziskais urbums Nr.2 Ezerkalna c. 2272.56 1354.21 918.35
Nr. 89, Dat. 30.09.2020, Krāslavas Novada 
Dome

518 Kraslavas pag.Ezerkalns Ārtēziskais urbums Nr.1 Ezerkalna c. 2660.63 1585.84 1074.79
Nr. 89, Dat. 30.09.2020, Krāslavas Novada 
Dome

519 Nav norādīta Sila ielas lietus kanalizācija  168m 57996.00 31898.31 26097.69
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

520 Nav norādīta Jeremejeva ielas lietus kanalizacija  16m 5536.96 3046.51 2490.45
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

521 Nav norādīta Strēlnieku  ielas lietus kanalizācija 94.43m 32597.81 17929.43 14668.38
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

522 Nav norādīta Pļavu  ielas lietus kanalizācija 8.m. 17391.83 9565.89 7825.94
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

523 Nav norādīta Gr.Plāteru  ielas lietus kanalizācija 617m 75947.21 41771.24 34175.97
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

524 Nav norādīta Sienas  ielas lietus kanalizācija 16m 3879.93 2134.83 1745.10
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

525 Nav norādīta Skaistas  ielas lietus kanalizācija   239,47m 58072.51 31940.21 26132.30
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

526 Nav norādīta Lakstīgalu ielas lietus kanalizācija  74m 11523.82 6338.73 5185.09
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

527 Nav norādīta Ezera ielas lietus kanalizācija  51.4m 17754.89 9765.81 7989.08
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

528 Nav norādīta Sporta ielas lietus kanalizācija  434m 23979.84 13189.84 10790.00
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

529 Nav norādīta Smilšu  ielas lietus kanalizācija  89m 30700.65 16885.94 13814.71
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

530 Nav norādīta Studentu  ielas lietus kanalizācija  126m 43656.04 24012.32 19643.72
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

531 Nav norādīta Jaunas  ielas lietus kanalizācija  116m 41193.72 22425.84 18767.88
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

532 Nav norādīta Podnieku  ielas lietus kanalizācija  193m 66662.33 36664.95 29997.38
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

533 Nav norādīta Miesnieku ielas lietus kanalizācija  105m 36445.40 20045.67 16399.73
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

534 Nav norādīta Aleksandra ielas lietus kanalizācija   51.1m 17639.30 9702.27 7937.03
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

535 Nav norādīta Zvanu tornis-  meža kapi 3097.96 2685.05 412.91
Nr. 23, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

536 Krāslavas pagasts Lietus kanalizācija -Ezerkalns ciems 76m 20154.57 3191.24 16963.33 Nr. 85, Dat. 03.10.2017, Leven SIA

537 Krāslava Pils 10 Lietus-ūdens kanalizācija  pie Amatu mājas 13.m.(Pils 10 kompl Pils 6) 21670.32 2799.16 18871.16 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA

538 Indras ielā 32,Krāslava
Caurteka d=0.5m,L=13m  Indras 32.Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - 
ražošanas zonas izveide Indras un latgales ielās 1663.89 13.90 1649.99 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA

Projekts nr. 5.6.2.0/19/I/013 - ražošanas zonas 
izveide Indras un latgales ielās - Caurteka 
d=0.5m,L=13m

539 Krāslavas pagasts Ezerkalns Lietus ūdens kanalizācija( Ezerkalns 2 krāslavas pag.) 78m 14278.38 59.50 14218.88 Nr. 87, Dat. 24.11.2020, Leven SIA



540 Pātarnieki Ūdensapgādes aka ar dziļumsūkni (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 7099.12 29.58 7069.54
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

541 Pātarnieki Ugunsdzēsības ūdensvads 38.63 m (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 8456.90 35.24 8421.66
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

542 Pātarnieki Ārējais ūdensvads 93.19m (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 5547.62 23.12 5524.50
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

543 Pātarnieki Sadzīves kanalizācija 65.74 m (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 8230.52 34.30 8196.22
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

Kanalizācija no plastmasas saimnieciskās 
kanalizācijas caurulēm 
PP BD klase SN4, atbilst LVS EN 1451-1 standarta 
kvalitātes prasībām (OD110)
Kanalizācija no plastmasas saimnieciskās 
kanalizācijas caurulēm 
PP BD klase SN4, atbilst LVS EN 1451-1 standarta 
kvalitātes prasībām (OD50)

(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

544 Pātarnieki Lietus kanalizācija 568.32 m (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 92077.73 383.66 91694.07
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

545 Pātarnieki Dzelsbetona naftas produktu atdalītājs (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 16756.47 46.55 16709.92
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

Dzelzsbetona naftas produktu atdalītājs ar 
koaliscento filtru un integrētu nosēdumu tvertni 
ACO Coalisator Oleopator K50/5000, slodzes klase 
D400
(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

546 Pātarnieki
Elektroagāde  0.4 kV kabeļu trase pa teritoriju 2214 m (Pr.ENI-LLB-0-251 
Pātarnieki) 51040.41 141.78 50898.63

Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

Gofrēta plastmasas caurule D-110mm-210m
Gofrēta plastmasas caurule D-40mm2004m

(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

547 Pātarnieki Laukuma apgaismojums 55 balsti (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 129133.33 358.71 128774.62
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

Metāla konisks balsts (cinkots) H-8,0m 8AS60/179-
3(3)-46.gab.
Metāla konisks balsts (cinkots) H-4,0m 4AS60/123-
3(3)-9.gab
LED gaismekļi-42,5W-9.gab.,70W-18.gab.,90W-
44.gab.
(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

548 Pātarnieki Zibenaizsardzības un zemējuma sistēma i (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 13182.69 36.62 13146.07
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

Cinkots zemējuma elektrods D-20mm, L1500mm
Cinkota metāla stieple, D-10mm
Zemējuma spaile SE-15
 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

549 Pātarnieki Ugunsdzesības baseins 350 m3 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 85206.30 355.03 84851.27
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

HDPE ģeomembrānas (2.0mm plēves biezums, 
700% pagarinājums pie sabrukšanas) ieklāšana, 
iekļaujot metinājuma šuves ugunsdzēsības baseina 
konstrukcijas izveidei
Nogāzes nostiprināšana ar preterozijas paklāju 
BonTerra K R3D, iekļaujot enkurus (3-4 gab./m2) 
saskaņā ar ražotāja / piegādātāja specifikāciju, un 
augu zemi 5cm, apsējot ar daudzgadīgu zālienu
 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

Cinkots zemējuma elektrods D-20mm, L1500mm
Cinkota metāla stieple, D-10mm
Zemējuma spaile SE-15
 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

550 Pātarnieki Caurteka 38 m (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 7859.18 32.75 7826.43
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

551 Pātarnieki
Cinkots pītais žogs ar vārtiem H-1.50  755.09 m (Pr.ENI-LLB-0-251 
Pātarnieki) 43784.62 243.25 43541.37

Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

3D stiepļu žoga komplekta H=2,50m izbūve (zaļš 
RAL6005), iekļaujot visus žoga elementus
DDIA Nr.1
3D stiepļu žoga komplekta H=1,50m izbūve  (zaļš 
RAL6005), iekļaujot visus žoga elementus
DDIA Nr.1
3D stiepļu žoga vārtiņu izbūve 1m platumā  (zaļš 
RAL6005), iekļaujot visus vārtu elementus
Automātiski bīdāmo vārtu komplekta uzstādīšana 
7,5m platumā, H=2,50m  (zaļš RAL6005)
DDIA Nr.1
Automātiski bīdāmo vārtu komplekta uzstādīšana 
8,5m platumā, H=2,50m (zaļš RAL6005)
 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)



552 Pātarnieki Drenaža 18.27 m (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 4482.71 18.68 4464.03
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

553 Pātarnieki Drenaža 208.03 m (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 66465.47 276.94 66188.53
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

554 Pātarnieki
Laukuma ceļa aprīkojums 34 stabi un 51 ceļa zīme (Pr.ENI-LLB-0-251 
Pātarnieki) 12498.38 69.44 12428.94

Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

34 stabi un 51 ceļa zīme (Pr.ENI-LLB-0-251 
Pātarnieki)

555 Pātarnieki Datu,sakaru kanalizācijas tīkli  (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 10835.34 45.15 10790.19
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

34 stabi un 51 ceļa zīme (Pr.ENI-LLB-0-251 
Pātarnieki)

556 Krālslavas,Kalniešu,Piedrujas pagSkatu laukums 48kv.m.(ELFLA Proj.Nr.19-03-AL33-A019.2201-000003) 2904.00 96.84 2807.16
Nr. CBF2020/039, Dat. 12.06.2020, CBF . 
LANDSCAPE SIA

ELFLA finansēts projekta Nr.19-03-AL33-A019.2201-
000003 "Velomaršruta izveide un labiekārtošana 
Latvijas-Baltkrievijas pierobežā"

557 Krālslavas,Kalniešu,Piedrujas pagLapenes (ELFLA Proj.Nr.19-03-AL33-A019.2201-000003) 2178.00 72.60 2105.40
Nr. CBF2020/039, Dat. 12.06.2020, CBF . 
LANDSCAPE SIA

ELFLA finansēts projekta Nr.19-03-AL33-A019.2201-
000003 "Velomaršruta izveide un labiekārtošana 
Latvijas-Baltkrievijas pierobežā"

558 Krālslavas,Kalniešu,Piedrujas pagLapenes (ELFLA Proj.Nr.19-03-AL33-A019.2201-000003) 2178.00 72.60 2105.40
Nr. CBF2020/039, Dat. 12.06.2020, CBF . 
LANDSCAPE SIA

ELFLA finansēts projekta Nr.19-03-AL33-A019.2201-
000003 "Velomaršruta izveide un labiekārtošana 
Latvijas-Baltkrievijas pierobežā"

559 Krālslavas,Kalniešu,Piedrujas pagTiltiņš ar margām (ELFLA Proj.Nr.19-03-AL33-A019.2201-000003) 1452.00 48.42 1403.58
Nr. CBF2020/039, Dat. 12.06.2020, CBF . 
LANDSCAPE SIA

ELFLA finansēts projekta Nr.19-03-AL33-A019.2201-
000003 "Velomaršruta izveide un labiekārtošana 
Latvijas-Baltkrievijas pierobežā"

560 Krāslavas parkas Pils parka grota 68346.83 0.00 68346.83
Nr. akts, Dat. 01.10.2011, Krāslavas novada 
dome p

561 Krāslavas pilsēta Paneeļu žogs ar vārtiem ( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela Krāslava) 4554.59 1391.67 3162.92 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA Paklājzāliens  Rīgas 52 (1470 m2)

562 Krāslava Pīlādžu ielā Pamatnes ( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela Krāslava) 23695.22 7240.41 16454.81 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA Gumijas segums playZone 1A 40mm

563 Kraslava  Pils parks Terases nožogojums (stadions) 2601.83 419.34 2182.49
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

564 Kraslava  Pils parks Žogs (stadions) 34356.75 5535.52 28821.23
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

565 Krāslava Strūklakas  izbuve 18.novembra laukumā 61756.47 32165.00 29591.47
Nr. 07/0702010, Dat. 07.07.2010, PLATPIRS  
SIA

566 Pilsētas parks Kāpnes izbūvei -1 posms (Pils parks)LIAA projekts 2817.29 1706.17 1111.12
Nr. Izziņa Nr.32, Dat. 31.08.2015, Krāslavas 
Novada Dome Projekts Krāslavas pils kompleks (parks)

567 Pilsētas parks Kāpnes izbūvei -2 posms (Pils parks)LIAA projekts 12777.39 7737.50 5039.89
Nr. Izziņa Nr.32, Dat. 31.08.2015, Krāslavas 
Novada Dome Projekts Krāslavas pils kompleks (parks)

568 Pilsētas parks Kāpnes izbūvei -3 posms (Pils parks)LIAA projekts 6858.24 4153.19 2705.05
Nr. Izziņa Nr.32, Dat. 31.08.2015, Krāslavas 
Novada Dome Projekts Krāslavas pils kompleks (parks)

569 Pilsētas parks Kāpnes izbūvei -4 posms (Pils parks)LIAA projekts 1778.59 1077.19 701.40
Nr. Izziņa Nr.32, Dat. 31.08.2015, Krāslavas 
Novada Dome Projekts Krāslavas pils kompleks (parks)

570 Krāslava Pīlādžu ielā Dekoratīvi vārti ( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela Krāslava) 1168.24 357.13 811.11 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA

571 Krāslava Pīlādžu ielā
Divvietīgās šūpoles uz koka statnēm( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela 
Krāslava) 1217.85 372.35 845.50 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA

Sēdeklītis gumijas(1.gab)sēdeklītis gumijas līdz 5 
gadiem (1.Gab)

572 Krāslava Pīlādžu ielā Bērnu rotaļu komplekss( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela Krāslava) 7661.10 2341.03 5320.07 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA

573 Krāslava Pīlādžu ielā Smilšu kaste ar jumtiņu( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela Krāslava) 1115.00 340.79 774.21 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA

574 Krāslava Pīlādžu ielā
Šūpoles uz koka statnēm" Ļigzda " ( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela 
Krāslava) 1768.40 540.44 1227.96 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA

575 Krāslava Pīlādžu ielā Tīkls-Piramida(mazais)( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela Krāslava) 3919.61 1197.73 2721.88 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA

576 Krāslava Pīlādžu ielā Atsperu šupoles "Džips' ( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela Krāslava) 1209.21 369.52 839.69 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA

577 Krāslava Pīlādžu ielā
Vingrošanas kompl. ar kombinētu aprik. ( bērnu rotaļa laukums Piladžu 
iela Krāslava) 2539.00 775.88 1763.12 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA

578 Krāslava Pīlādžu ielā Mūzikas instr."Gadenza" ( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela Krāslava) 2503.91 765.24 1738.67 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA

579 Krāslava Pīlādžu ielā Dīvāns šūpoles ( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela Krāslava) 1236.00 377.72 858.28 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA

580 Krāslava Pīlādžu ielā Dīvāns šūpoles ( bērnu rotaļa laukums Piladžu iela Krāslava) 1236.00 377.72 858.28 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BORG SIA

581 Krāslavas pilsēta Pilsētas pulkstenis (Raiņa -Baznīcas ielas krūstojums) 12133.88 3572.76 8561.12 Nr. 586.16, Dat. 14.07.2016, Laika Stils SIA

582 Krāslava Pils Skatu laukums  65 m 2 (Pils ielā) 3557.34 1047.56 2509.78 Nr. TV2016/02, Dat. 21.07.2016, TIVA SIA

583 Adamova taka Koka  tilts ar margām 30 m(Adamova  taka) 3441.30 994.18 2447.12
Nr. 1, Dat. 18.08.2016, Kruoslvys amatnīku 
bruoliste  biedrība

/īpaši aizsargājamo teritoriju vienotā stilā/ Garums 
47 tekošais m,Platums-70cm.

584 Adamova taka Kāpnes no deļiem 43 m(Adamova  taka) 1644.32 456.84 1187.48
Nr. 2, Dat. 17.10.2016, Kruoslvys amatnīku 
bruoliste  biedrība

/īpaši aizsargājamo teritoriju vienotā stilā/ Kāpnes 
70 cm,platumā,margas viena pusē-1.m.augstas

585 Adamova taka Pastaigu laipas vo šķērsvirziena dēļiem125 m(Adamova  taka) 2387.50 663.30 1724.20
Nr. 2, Dat. 17.10.2016, Kruoslvys amatnīku 
bruoliste  biedrība

/īpaši aizsargājamo teritoriju vienotā stilā/ laipas- 
70 cm platumā

586 Adamova taka Aizsargbarjera garums 100 m(Adamova  taka) 2644.72 734.77 1909.95 Nr. TV 2016/05, Dat. 31.10.2016, TIVA SIA
/īpaši aizsargājamo teritoriju vienotā stilā/ Garums 
100 m virszemes augstums 90 cm.

587 Krāslava Pils 10 Koka terase  pie Amatu mājas  (Pils 10 kompl.pils 6) 7907.38 1361.83 6545.55 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA

588 Kraslava  Pils parks Diska mešanas sektora aizsargtīkli ar statīviem (stadions) 12570.35 2025.30 10545.05
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome



589 Kraslava  Pils parks Augstlēkšanas piezemēšanas sektors ar paklāju aizsadzīb. (stadions) 9533.63 1536.07 7997.56
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

590 Kraslava  Pils parks Sportistu soļi-divpusēji ar jumtiņu (8.vietas)((stadions) 2253.12 363.05 1890.07
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

591 Kraslava  Pils parks Sportistu soļi-divpusēji ar jumtiņu (8.vietas)((stadions) 2253.12 363.05 1890.07
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

592 Kraslava  Pils parks Sportistu soļi-divpusēji ar jumtiņu (8.vietas)((stadions) 2253.12 363.05 1890.07
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

593 Kraslava  Pils parks Sportistu soļi-divpusēji ar jumtiņu (8.vietas)((stadions) 2253.12 363.05 1890.07
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

594 Kraslava  Pils parks Sportistu soļi-divpusēji ar jumtiņu (8.vietas)(stadions) 2253.10 363.05 1890.05
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

595 Kraslava  Pils parks Tieniešu krēsls ar galdiņu-3.vietīgs ar jumtiņu (stadions) 1159.28 186.94 972.34
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

596 Kraslava  Pils parks Tieniešu krēsls ar galdiņu-3.vietīgs ar jumtiņu (stadions) 1159.28 186.94 972.34
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

597 Kraslava  Pils parks Tieniešu krēsls ar galdiņu-3.vietīgs ar jumtiņu (stadions) 1159.27 186.93 972.34
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

598 Aulejas  pagasts Cārmaņa ezers Lapene  pie Cārmaņa ezera Aulejas pag. 6211.60 862.74 5348.86 Nr. 118, Dat. 15.11.2018, VTV 14 SIA

599 Aulejas  pagasts Cārmaņa ezers Laivu piestātne pie Cārmaņa ezera Aulejas pag. 3420.00 475.00 2945.00 Nr. 118, Dat. 15.11.2018, VTV 14 SIA

600 Krāslava Metāla Reklāmas stends ar cietkoka apdari LLI-046 2214.06 1365.47 848.59 Nr. 39, Dat. 15.09.2011, I.U."ASARIS V"

601 Krāslava Metāla Reklāmas stends ar cietkoka apdari LLI-046 2214.06 1365.47 848.59 Nr. 39, Dat. 15.09.2011, I.U."ASARIS V"

602 Krāslava Metāla Reklāmas stends ar cietkoka apdari LLI-046 2214.06 1365.47 848.59 Nr. 39, Dat. 15.09.2011, I.U."ASARIS V"

603 Krāslava Metāla Reklāmas stends ar cietkoka apdari LLI-046 1473.70 909.09 564.61 Nr. 39, Dat. 15.09.2011, I.U."ASARIS V"

604 Krāslava Metāla Reklāmas stends ar cietkoka apdari LLI-046 1584.74 976.97 607.77 Nr. 39, Dat. 15.09.2011, I.U."ASARIS V"

605 TIC Pils 2 Stenda konstrukcija 1173.70 123.91 1049.79 Nr. STA19/011, Dat. 03.05.2019, 13.stāvs  SIA

606 TIC Pils 2 Stenda konstrukcija 1173.70 123.91 1049.79 Nr. STA 19/011, Dat. 03.05.2019, 13.stāvs  SIA

607 TIC Pils 2 Stenda konstrukcija 1173.70 123.91 1049.79 Nr. STA 19/011, Dat. 03.05.2019, 13.stāvs  SIA

608 TIC Pils 2 Stenda konstrukcija 1173.70 123.91 1049.79 Nr. STA 19/011, Dat. 03.05.2019, 13.stāvs  SIA

609 TIC Pils 2 Stenda konstrukcija 1173.70 123.91 1049.79 Nr. STA 19/011, Dat. 03.05.2019, 13.stāvs  SIA

610 Diķu 2, Krāslava Sadzīves kanalizācija  Upes ielas 155 m 15190.75 2784.79 12405.96
Nr. 89, Dat. 30.09.2020, Krāslavas Novada 
Dome

611 Diķu 2, Krāslava Sadzīves kanalizācija Studentu ielas 139.9 m 15383.70 3072.81 12310.89
Nr. 89, Dat. 30.09.2020, Krāslavas Novada 
Dome

612 Diķu 2, Krāslava Sadzīves kanalizācija tīkli Dīķu un Studentu ielās 219.7 m 15522.79 3169.32 12353.47
Nr. 89, Dat. 30.09.2020, Krāslavas Novada 
Dome

613 Indras pagasta pārvalde Sporta i Lapenes ELFLA Proj.Nr.19-03-AL33-A019.2107-000001  Sporta 2 Indrā 1657.94 55.32 1602.62 Nr. VIT 102737, Dat. 25.06.2020, Vita V SIA

Lapenes ELFLA Proj.Nr.19-03-AL33-A019.2107-
000001 "Stacionārās tirzdniecības  vietas 
izveidošana  vietējas produkcijas  realizācijai 
Krāsklavas novada Indras ciema."

614 60700050491002 Kaplavas pagasts
Žogs pie atdzelžošanas stacijas kaplava - 211 m ( h 1,8 m ar gājēju 
vārtiņiem un iebrauc vārti) 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 2512.27 2512.27 0.00

Nr. 143, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada 
Dome

615 Nav norādīta Lauku ielas caurteka  3m 2140.00 2140.00 0.00 Nr.594 no 31.12.2005.Krāslavas novada dome

616 Nav norādīta Vasarnieku ielas caurteka   2.7m 3920.01 3920.01 0.00 Nr.703 no 31.12.2005.Krāslavas novada dome

617 Nav norādīta Alejas ielas caurteka  3,5m 2583.94 2583.94 0.00 Nr.510 no 31.12.2005.Krāslavas novada dome

618 Nav norādīta Pāreja Pāri Jāņupītei ,garums 61.6m. 52440.95 31534.86 20906.09 Nr.510 no 31.12.2005.Krāslavas novada dome

619 Krāslava Vītolu iela Caurteka Sauleskalna ielas   10.3m 20751.85 3042.42 17709.43
Akts no 04.12.2003.Krāslavas novada dome 
lēmums /protokols Nr.01,2# no 15.01.2003.

620 Nav norādīta Lietus ūdens kanaliz.Lielā ielā  320m 34141.88 21397.78 12744.10
Akts no 16.10.2002.Krāslavas novada dome 
lēmums /protokols Nr.01,2# no 15.01.2003.

621 Nav norādīta Skolas ielas lietus kanalizācija 216m 12063.11 12063.11 0.00
Akts no 14.11.2003.Krāslavas novada dome 
rīkojums Nr.225  rno 15.01.2003.

622 Nav norādīta Podnieku iela caurteka  2m 1960.72 1960.72 0.00 Nr.645no 31.12.2005.Krāslavas novada dome

623 Nav norādīta Lietus kanaliz Ostas,Krasta ielā   32m 7075.94 5662.13 1413.81 Nr.514 no 30.12.2004.Krāslavas novada dome

624 Nav norādīta Rīgas ielas caurteka - Florupīte 13851.66 13851.66 0.00 Nr.728no 31.12.2005.Krāslavas novada dome

625 Nav norādīta Indras ielas caurteka   5m 5007.09 5007.09 0.00 Nr.731no 31.12.2005.Krāslavas novada dome

626 Krāslava Augusta iela Augusta ielas caurteka  45.7m 97797.28 17297.51 80499.77
Nr. Nr.43, Dat. 21.12.2011, Krāslavas novada 
dome p

627 Kraslava  Pils parks Atbalstsienas (stadions) 110273.99 17766.56 92507.43
Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada 
Dome

628 Krāslava, Lielā iela Caurteka Lielā ielas  3m 12883.89 1395.81 11488.08
Nr. 70, Dat. 30.09.2017, Krāslavas Novada 
Dome

629 Kaplavas pagasts Caurteka Augstkalni-Zarosļi 1.3km.d=0.5   garums 9 m 9580.48 207.61 9372.87 Nr. 120, Dat. 21.11.2019, VTV 14 SIA

630 60010020822002 Krāslava, Pils ielā parks G.Platera Pils parks (zālieni) 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 23953.30 0.00 23953.30
Nr. Nr.69, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada 
dome p

631 Krāslavas pilsēta Zālāja ierīkošana zem nojauktas sporta skolas ēkas Rīgas 52 (1470 m2) 5892.40 0.00 5892.40 Nr. B-02052016-1, Dat. 02.05.2016, BigBee SIA
Paklājzāliens  Rīgas 52 (1470 m2) + 840 m2  no SIA 
ANNIKOu z 2918.52 EUR.

632 60010010238 Krāslavas pilsēta Nepabeigta ēka Tirgus ielā 19 Krās.rajona policijas pārvalde 1719.6 kv/m 78548.22 0.00 78548.22
Nr. 4, Dat. 10.02.2016, Krāslavas Novada 
Dome

633 Rēzeknes iela Džips- bērnu  spēļu laukumam Rēzeknes ielā 4 2916.34 453.77 2462.57 Nr. 77, Dat. 29.08.2018, Leven SIA

634 Rēzeknes iela Smilšu kaste ar galdiņu un vāku Rēzeknes iela 4 11970.05 1862.17 10107.88 Nr. 77, Dat. 29.08.2018, Leven SIA

635 Rēzeknes iela Šūpoles uz metāla kājām "Ligzda" Rēzeknes iela 4 3444.87 535.92 2908.95 Nr. 77, Dat. 29.08.2018, Leven SIA



636 60700090414001 Kaplavas pagasts ēka- ferma Varnaviči   "Kalnlejas"  672.4 kv.m. 1271 Lauksaimniecības nedzīvojamās ēkas 5458.14 5458.14 0.00
Nr. 31, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada 
dome p

637 60960070010001 Ūdrīšu  pagasts Noliktava Ūdrišu pag. s.Saksonu  1380 kv.m. 1271 Lauksaimniecības nedzīvojamās ēkas 8779.99 653.07 8126.92
Nr. 01-2016, Dat. 02.03.2016, Agromeh 
kooperatīvā sabiedriba

638 60010021323002 Krāslava, Indras 32 Noliktava ēka 742.1 m2  Indras 32 Krāslavā 1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi 3415.00 1057.16 2357.84
Nr. 3.5/2016/39n, Dat. 31.08.2016, Platkova 
Ērika

639 60010021323008 Krāslava, Indras 32 Svaru ēka 248.1 m2  Indras 32 Krāslavā 1274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 11800.14 1288.20 10511.94
Nr. 3.5/2016/39n, Dat. 31.08.2016, Platkova 
Ērika

640 60010021479002 Krāslava Raiņa 8 Šķūnis Raiņa 8 Krāslava  212.2 kv.m. 1274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 1147.00 81.50 1065.50
Nr. 55, Dat. 31.10.2016, Krāslavas Novada 
Dome

641 60700050046011 Kaplavas pagasts Kūts Nr. 3 Jaunsudrabiņa iela12 Kaplava  548.2 kv.m 1271 Lauksaimniecības nedzīvojamās ēkas 1522.00 103.88 1418.12
Nr. 60, Dat. 30.11.2016, Krāslavas Novada 
Dome

642 60700050046007 Kaplavas pagasts Kūts Nr, 2 Jaunsudrabiņa iela12 Kaplava  545.8 kv.m 1271 Lauksaimniecības nedzīvojamās ēkas 1515.00 103.39 1411.61
Nr. 60, Dat. 30.11.2016, Krāslavas Novada 
Dome

643 60700050046014 Kaplavas pagasts Kūts Nr. 4 Jaunsudrabiņa iela12 Kaplava   547.8 kv.m 1271 Lauksaimniecības nedzīvojamās ēkas 1520.00 310.66 1209.34
Nr. 60, Dat. 30.11.2016, Krāslavas Novada 
Dome

644 60700050046004 Kaplavas pagasts Kūts Nr. 1 Jaunsudrabiņa iela12 Kaplava 547.6 kv.m 1271 Lauksaimniecības nedzīvojamās ēkas 1520.00 103.88 1416.12
Nr. 60, Dat. 30.11.2016, Krāslavas Novada 
Dome

645 60700050046017 Kaplavas pagasts Kūts Nr. 5 Jaunsudrabiņa iela12 Kaplava  547.4 kv.m 1271 Lauksaimniecības nedzīvojamās ēkas 1519.00 103.39 1415.61
Nr. 60, Dat. 30.11.2016, Krāslavas Novada 
Dome

646 60010020546001 Krāslava G.Plateru 15 Atdzelžošanas stācija G.Plateru 15 199.6 kv.m. 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 4318.00 173.00 4145.00
Nr. 66 C, Dat. 01.11.2018, Krāslavas Novada 
Dome

647 60010020867001 Krāslava Kalnu 1A Hlorētava kalnu ielā 1A 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 4201.00 171.75 4029.25
Nr. 66C, Dat. 01.11.2018, Krāslavas Novada 
Dome

648 60010021489001 Krāslava Latgales 12A Atdzelžošanas stācija Latgales 12A  89.2 kv.m. 1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas 1726.00 299.75 1426.25
Nr. 66C, Dat. 01.11.2018, Krāslavas Novada 
Dome

649 660010021323015 Indras ielā 32,Krāslava
Ražošana ēka  Nr.1. Indras ielā 32 Krāslava 708.3m2 Projekts Nr. 
5.6.2.0/19/I/013 395535.55 5493.55 390042.00 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA  Projekts Nr. 5.6.2.0/19/I/013

650 660010021323016 Indras ielā 32,Krāslava
Ražošana ēka  Nr.2. Indras ielā 32 Krāslava 706.5m2 Projekts Nr. 
5.6.2.0/19/I/013 398623.92 5536.45 393087.47 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA  Projekts Nr. 5.6.2.0/19/I/013

651 660010021323017 Indras ielā 32,Krāslava
Ražošana ēka  Nr.3. Indras ielā 32 Krāslava 706.6 m2 Projekts Nr. 
5.6.2.0/19/I/013 394910.19 5484.90 389425.29 Nr. 50, Dat. 06.07.2020, IMG Constructor SIA  Projekts Nr. 5.6.2.0/19/I/013

652 Pātarnieki Nedzivojama ēka  247.9 m2 (Pr. ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 279101.97 775.29 278326.68
Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada 
dome

Zemes darbi-55364.91EUR;Konstrukcijas izbūve-
43864.42;Vispārceltniecības darbi-
149646.40EUR;Elektroapgāde iekšējie tikli-
9171.27;Apkure iekšējie tīkli -7637.48EUR.         
(Pr. ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

Domes priekšsēdētājs
(paraksts*) (datums*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)



2. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60010020508004 Krāslava  Sporta 10 12902.00 752.58 12149.42 1
Nr. KSU.-000066, Dat. 03.11.2016, 
Krāslavas ūdens SIA Reģistrēts zemesgrāmatā 22.11.2016.

2 60010010319001 Raiņa iela 6-37 1010.71 544.54 466.17 533/30380
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

28.06.2005. protokols par datu 
apmaiņu VZD un “Mājokļu aģentūra” 
(Inese Novicka)

3 60010010323001 Raiņa iela 9-8 1431.83 931.97 499.86 557/21935
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

4 60010010323001 Raiņa iela 9-37 1421.55 925.14 496.41 553/21935
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

5 60010010328001 Raiņa iela 21-15 1158.21 581.02 577.19 7020/160343
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

6 60010021302001 Sporta 4A-1 1776.77 698.64 1078.13 707/9023
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
Novada Dome

7 60019000798 127 1 Baznīcas 4-1 1184.00 115.94 1068.06 2924/173443
Nr. 11, Dat. 23.02.2018, Krāslavas 
novada dome Reģistrēts zemesgrāmatā 15.03.2018.

8 60019001171 Vienības 12-74 1738.00 35.52 1702.48 3615/394343
Nr. 116, Dat. 28.12.2019, Krāslavas 
Novada Dome

9 60019002272 1050 29 Kraslavas,Vienības ielā 65dz.29 3018.00 259.20 2758.80 7005/516676 Nr. 48, Dat. 16.12.2014, Saules līcis Reģistrēts zemesgrāmatā 09.04.2015

10 60010010294001 Brīvības iela  17 - 9 2955.86 2071.94 883.92 3230/76373 dz.9 plat.32.27;

11 60010010239001 Rīgas 56-3 1191.17 679.43 511.74 3350/31958 Dz.3 plat.33.53.

12 60010021288001 Aronsona 12-6 1106.63 521.56 585.07 6100/262855
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

13 60010021288001 Aronsona 12-12 1106.63 521.56 585.07 6100/262855
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

14 60010021288001 Aronsona 12-19 1104.81 520.79 584.02 6090/262855
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

15 60010021288001 Aronsona 12-28 1103.00 519.57 583.43 6080/262855
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

16 60010021288001 Aronsona 12-52 1117.51 526.67 590.84 6160/262855
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

17 60010021288001 Aronsona 12-59 1117.51 526.67 590.84 6160/262855
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

18 60010021289001 Aronsona 14-3 1031.09 529.21 501.88 7030/505747
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

19 60010021289001 Aronsona 14-70 1004.69 515.85 488.84 6850/505747
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

20 60010021292001 Aronsona 16-1 1069.74 508.02 561.72 450/27258
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

21 60010021292001 Aronsona 16-3 1438.21 682.98 755.23 605/27258
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

22 60010021292001 Aronsona 16-15 1500.02 712.52 787.50 631/27258
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

23 60010021292001 Aronsona 16-30 1124.42 534.28 590.14 473/27258
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

24 60010021292001 Aronsona 16-42 1497.64 711.23 786.41 630/27258
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

25 60010021292001 Aronsona 16-45 1419.19 674.05 745.14 597/27258
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

26 60010021292001 Aronsona 16-48 1074.50 510.49 564.01 452/27258
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

27 60010021292001 Aronsona 16-49 1500.02 712.52 787.50 631/27258
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

atlikusī uzskaites 
vērtība 
(euro)

cita būtiska informācija 
(piemēram, kādam mērķim 

izmanto)

Konstatējumu daļa

kadastra numurs

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

piederošās 
domājamās daļas

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

cita būtiska informācija

Krāslavas novada pašvaldības manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Lēmumu daļa

II. Dzīvokļa īpašumi

Nr. 
p.k.

zemesgrāmatas 
nodalījuma numurs

telpu grupas adrese
sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )



28 60010021292001 Aronsona 16-57 1138.68 540.73 597.95 479/27258
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

29 60010021294001 Aronsona 20-3 1090.95 503.54 587.41 583/19877
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

30 60010021294001 Aronsona 20-15 1117.15 515.53 601.62 597/19877
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

31 60010021294001 Aronsona 20-24 1169.55 539.63 629.92 625/19877
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

32 60010021294001 Aronsona 20-43 1148.96 530.14 618.82 614/19877
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

33 60010010052 Brīvības 2-5 2461.69 1544.76 916.93 4790/3806
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

34 60010010052 Brīvības 2-7 1567.47 983.70 583.77 3050/3806
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

35 60010010302001 Brīvības 26-1 1010.02 627.67 382.35 4070/53085
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

36 60019000998 1200 35 Ezera 2-35 2555.16 64.26 2490.90 3384/215554 Nr. 7, Dat. 23.07.2019, Meldere Kristīne Reģistrēts zemesgrāmatā 16.09.2019.

37 60010021450001 Ezera 16-34 1079.72 591.08 488.64 871/37883
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

09.12.1999. Pirkuma līgums ar 
Krāslavas DzMPK Nr.750

38 60010021450001 Ezera 16-38 1057.52 579.24 478.28 905/37883
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

39 60010010282001 Jaunā 3-3 1103.01 505.01 598.00 885/19822
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

40 60010010282001 Jaunā 3-30 1034.46 473.67 560.79 830/19822
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

41 60010021451001 Podnieku 22-12 1003.75 548.16 455.59 7020/447335
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

42 60010021451001 Podnieku 22-43 1002.32 547.44 454.88 7010/447335
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

43 60010021451001 Podnieku 22-65 1018.05 555.87 462.18 7120/447335
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

44 60010021451001 Podnieku 22-73 1013.76 553.70 460.06 7090/447335
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

45 60010021451001 Podnieku 22-79 1012.33 552.98 459.35 7080/447335
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome Ir VZD bāzē

46 60010010319001 Baznīcas 6-19 1265.23 682.09 583.14 686/30380
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

47 60010010319001 Baznīcas 6-31 1289.21 694.71 594.50 699/30380
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

48 60010010319001 Baznīcas 6-34 1287.36 693.78 593.58 698/30380
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

49 60010010319001 Baznīcas 6-39 1005.18 541.74 463.44 545/30380
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

50 60010010319001 Baznīcas 6-42 1005.18 541.74 463.44 545/30380
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

51 60010010319001 Baznīcas 6-54 1104.77 595.54 509.23 549/30380
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

52 60010010323001 Raiņa 9-2 1750.59 1139.30 611.29 681/21935
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

53 60010010323001 Raiņa 9-5 1416.41 922.05 494.36 551/21935
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

54 60010010323001 Raiņa 9-12 1426.69 928.51 498.18 555/21935
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

55 60010010323001 Raiņa 9-16 1832.85 1192.87 639.98 713/21935
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

56 60010010323001 Raiņa 9-25 1439.54 936.93 502.61 560/21935
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

57 60010010323001 Raiņa 9-28 1449.83 943.73 506.10 564/21935
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

58 60010010323001 Raiņa 9-40 1424.12 927.01 497.11 554/21935
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

59 60010010328001 Raiņa 21-2 1281.95 643.15 638.80 7770/160343
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

60 60010010328001 Raiņa 21-11 1281.95 643.15 638.80 7770/160343
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

61 60010021031001 Rīgas 108-6 1050.58 869.71 180.87 4850/54391
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

62 60010021031001 Rīgas 108-7 1061.41 878.44 182.97 4900/54391
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

63 60010021031001 Rīgas 108-10 1039.75 860.50 179.25 4800/54391
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome



64 60010021032001 Rīgas 110-36 1000.12 544.02 456.10 572/15099
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

65 60010020232001 Rīgas 112-29 1068.59 714.87 353.72 814/21327
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

66 60010020456001 571 14 Rīgas 114-14 1106.64 451.15 655.49 5089/214857
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome Reģistrēts zemesgrāmatā 18.07.2011.

67 60010020456001 Rīgas 114-23 1444.72 588.87 855.85 6601/214857
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

68 60010020456001 Rīgas 114-29 1415.32 576.87 838.45 6467/214857
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

69 60010020456001 Rīgas 114-37 1106.64 451.15 655.49 5057/214857
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

70 60010021302001 Sporta 4A-3 1251.53 492.40 759.13 498/9023
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
Novada Dome

71 60010021302001 969 13 Sporta 4A-13 1249.02 491.04 757.98 497/9023
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
Novada Dome

72 60010021252001 Vienības 65-88 1085.46 778.62 306.84 9070/516676
Nr. 1A, Dat. 02.01.2017, Krāslavas 
novada dome

73 60019000308 1047 42 Krāslava Ezera ielā 16-42 2108.24 95.70 2012.54 353/37883 Nr. 1, Dat. 01.07.2018, Meldere Kristīne Reģistrēts zenmes grāmatā 01.10.2018.

74 60015021517 1032 12 Krāslava Rēzeknes iela 43-12 1636.00 139.59 1496.41 353/37883
Nr. 5, Dat. 27.01.2017, Krāslavas novada 
dome Reģistrēts zemesgrāmatā 27.03.2017.

75 60019000021 895 84 Baznīcas 17-84 1484.39 96.18 1388.21 329/35542
Nr. 30A, Dat. 19.06.2017, Krāslavas 
Novada Dome Reģistrēts zemesgrāmata 10.07.2017.

76 60010021211 1033 24 Lielā 18-24 1136.20 49.83 1086.37 392/31232
Nr. 12A, Dat. 31.03.2018, Krāslavas 
Novada Dome Rēģistrēts zemesgrāmata 04.07.2018

77 60019002533 892 48 Kraslavas,Vienības ielā 12-48 1692.43 171.99 1520.44 4813/394343
Nr. 62A, Dat. 14.09.2017, Krāslavas 
Novada Dome Rēģistrēts zemesgrāmata 13.10.2017.

78 60019000611 1053 72 Krāslava Aronsona ielā 14-72 2592.60 169.10 2423.50 6477/505747
Nr. 81, Dat. 13.10.2017, Krāslavas 
Novada Dome Reģistrēts zemesgrāmatā 04.06.2018.

79 60019001268 929 43 Raiņa 11-43 2198.87 227.52 1971.35 5397/383868
Nr. KRN207, Dat. 07.12.2017, Krāslavas 
nami SIA Reģistrēts zemesgrāmatā 19.12.2017.

80 60010011625 887 5 Rīgas iela 109, -5 Krāslava 1868.00 64.09 1803.91 409/5245
Nr. 47, Dat. 31.07.2019, Krāslavas 
Novada Dome

81 60019001081 1031 23 Aronsona iela 16, - 23 krāslava 1401.07 38.61 1362.46 301/27258
Nr. 101A, Dat. 04.11.2019, Pobjaržina 
Vera

82 60019000952 1200 10 Krāslava,Ezera iela 2-10 1202.10 21.60 1180.50 3369/515554 Nr. 110, Dat. 04.12.2019, Pāvels Šakalovs

83 60010020932002 Krāslava,Augusta  ielā,30 1109.00 154.50 954.50 1
Nr. 55, Dat. 31.10.2016, Krāslavas 
Novada Dome

84 607000500045
Kaplavas pagasts, J. Jaunsudrabuņa 12-
3 1036.36 185.94 850.42 691/9199

Nr. 1B, Dat. 01.01.2017, Krāslavas 
novada dome

85 60010010264 Krāslava Miesnieku 19 5700.00 894.72 4805.28 3350/31958
Nr. 31, Dat. 31.08.2015, Krāslavas 
Novada Dome Reģistrēts zemesgrāmatā 16.03.2000

86 60010020041001 Krāslava, Raiņa ielā 14 5067.00 5067.00 0.00 1
Nr. 3.5/2019/29n, Dat. 29.04.2019, 
Pēters Kancāns Reģistrēts zemesgrāmatā 15.05.2019.

87 607000500045
Kaplavas pagasts, J. Jaunsudrabuņa 12-
6 1022.86 183.35 839.51 682/9199

Nr. 1B, Dat. 01.01.2017, Krāslavas 
novada dome

88 607000500045
Kaplavas pagasts, J. Jaunsudrabuņa 12-
9 1036.36 185.94 850.42 691/9199

Nr. 1B, Dat. 01.01.2017, Krāslavas 
novada dome

89 607000500045
Kaplavas pagasts, J. Jaunsudrabuņa 12-
15 1025.86 184.19 841.67 684/9199

Nr. 1B, Dat. 01.01.2017, Krāslavas 
novada dome

90 607000500045
Kaplavas pagasts, J. Jaunsudrabuņa 12-
18 1003.36 180.04 823.32 669/9199

Nr. 1B, Dat. 01.01.2017, Krāslavas 
novada dome

91 60010021052001007 Krāslava,Rīgas iela 51-7 1555.00 43.92 1511.08 347/5936
Nr. 103, Dat. 25.12.2018, Krāslavas 
Novada Dome

Domes priekšsēdētājs

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

(datums*)(paraksts*)



3. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 60700010065 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.20 1540.00 0.00 1540.00  Nr.57, Dat. 30.12.2013, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

2 60780010436 Zeme - nezināms 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.80 5120.00 0.00 5120.00  136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

3 60780010531 Zeme - Ezerkalns Nr.3(3) 10 nekustamais īpašums 0.5265 3269.00 0.00 3269.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

4 60010021334 Zeme  Rēzeknes 55 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.42 4788.00 0.00 4788.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

5 60010021410 Zeme - Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.23 1311.00 0.00 1311.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

6 60010020189 Zeme (Artilērijas iela 4) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1604 1363.00 0.00 1363.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

7 60010010139 Zeme Upes iela 3 10 nekustamais īpašums 0.1242 2124.00 0.00 2124.00 Nr. 144, Dat. 28.12.2020, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

8 60010020088 Zeme - Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.938 17895.00 0.00 17895.00 Nr. 97, Dat. 31.12.2018, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

9 60010020598 Zeme - Indras iela 21 10 nekustamais īpašums 0.1966 2391.00 0.00 2391.00 Nr. 97, Dat. 31.12.2018, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

10 60010021647 Zeme - Pirts iela 3 10 nekustamais īpašums 0.1168 1495.00 0.00 1495.00 Nr. 97, Dat. 31.12.2018, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

11 60010010238 Zeme Tirgus ielā 19 10 nekustamais īpašums 0.1608 4439.36 0.00 4439.36 Nr. 4, Dat. 10.02.2016, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

12 60010023037 Zeme ( Vasarnieku iela) 10 nekustamais īpašums 2.10 2988.03 0.00 2988.03 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

13 60010023043 Zeme ( Podnieku iela) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.6935 1256.60 0.00 1256.60 Nr.15 27§ no 29.12.200 9.Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

14 60010020774 Zeme Jaunsudrabiņa 5A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1492 1485.48 0.00 1485.48  Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

15 60010020777 Zeme Jaunsudrabiņa 15 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.4614 3998.27 0.00 3998.27  Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

16 60010020780 Zeme Augusta 67 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1447 1427.14 0.00 1427.14 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

17 60010020784 Zeme Rīgas 15 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1744 3097.59 0.00 3097.59 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

18 60010020785 Zeme Rīgas 23 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1592 2885.58 0.00 2885.58  Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

19 60010020805 Zeme Kalnu 12 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1705 1664.76 0.00 1664.76  Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

20 60010020817 Zeme  Kalnu 3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1675 2101.00 0.00 2101.00 Nr.10 22.09.2011. Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

21 60010020830 Zeme  Kaplavas 43 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0769 1422.87 0.00 1422.87  Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

22 60010020835 Zeme  Ziedu 16 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.117 1165.33 0.00 1165.33 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

23 60010020899 Zeme  Dārza 12 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1323 1317.58 0.00 1317.58 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

24 60010020913 Zeme Skaistas 47 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2756 2498.56 0.00 2498.56 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

25 60010020920 Zeme Augusta 27 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1822 1741.60 0.00 1741.60 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

26 60010020934 Zeme Augusta 36 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1436 1429.99 0.00 1429.99 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

27 60010020938 Zeme Augusta 46 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1242 1236.48 0.00 1236.48 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

28 60010020943 Zeme Mazā 5 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1643 1603.58 0.00 1603.58 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

29 60010020964 Zeme Lakstīgalu 11 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1149 1143.99 0.00 1143.99 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

30 60010020979 Zeme Rudens 3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2226 2061.74 0.00 2061.74 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

31 60010021006 Zeme  Sila 44 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1196 1190.94 0.00 1190.94 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

32 60010021060 Zeme  Nometņu 7 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1176 1171.02 0.00 1171.02 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

33 60010021119 Zeme Strelnieku 26 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1492 1485.48 0.00 1485.48 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

34 60010021124 Zeme Strelnieku 17 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2124 1989.17 0.00 1989.17 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

35 60010021164 Zeme  Lielā 23 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1038 1034.43 0.00 1034.43 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

36 60010021203 Zeme Rancāna 12 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5384 6128.31 0.00 6128.31 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

37 60010021253 Zeme  Vienības 69 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1004 1000.28 0.00 1000.28 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

38 60010021264 Zeme  Vienības 105 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1206 1200.90 0.00 1200.90 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

39 60010021311 Zeme Indras 6 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.173 1671.87 0.00 1671.87 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

40 60010021329 Zeme  Rēzeknes 43 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.302 12709.09 0.00 12709.09 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

41 60010021348 Zeme  Rēzeknes 43A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.0016 48179.86 0.00 48179.86 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

42 60010021349 Zeme  Strēlnieku 2 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1296 1290.54 0.00 1290.54 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

43 60010021362 Zeme  Pekinas 17 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1231 1226.52 0.00 1226.52 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

44 60010021398 Zeme Aleksandra 3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1283 1277.74 0.00 1277.74 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

45 60010021415 Zeme  Podnieku 13 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.059 1091.34 0.00 1091.34 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

46 60010021440 Zeme  Vienības 48 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.06 1109.84 0.00 1109.84 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

47 60010021441 Zeme  Vienības 50 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0566 1047.23 0.00 1047.23 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

48 60010021453 Zeme Ezera 24 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0572 1058.62 0.00 1058.62 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

49 60010021459 Zeme  Rēzeknes 33 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0567 1048.66 0.00 1048.66 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

50 60010021477 Zeme  Pirts 1 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.0266 8487.43 0.00 8487.43 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

51 60010021655 Zeme Aglonas 9 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1713 2071.70 0.00 2071.70 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

52 60010030043 Zeme  Ceriņu 22 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1247 1242.17 0.00 1242.17 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

53 60010030059 Zeme  Ūdrīšu  2 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1205 1200.90 0.00 1200.90 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

54 60010030068 Zeme Sauleskalna 33 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1331 1326.12 0.00 1326.12 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

55 60010030069 Zeme Sauleskalna 35 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2715 2460.15 0.00 2460.15 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

56 60010020341 Zeme Augusta 66 10 nekustamais īpašums 0.1346 1340.35 0.00 1340.35 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

57 60010010170 Zeme  Rīgas 113 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0914 1950.76 0.00 1950.76 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija
atlikusī uzskaites 

vērtība 
(euro)

Nr.p
.k.

Krāslavas novada pašvaldības manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

III. Zemes vienības

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese zemes vienības statuss platība (ha) sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )
esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti



58 60010030076 Zeme  jasmīnu 20 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1309 1303.35 0.00 1303.35 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

59 60010010084 Zeme Miesnieku 25 10 nekustamais īpašums 0.0789 1347.46 0.00 1347.46 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

60 60010010124 Zeme Lāčplēša 28 10 nekustamais īpašums 0.1341 2289.40 0.00 2289.40 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

61 60010010176 Zeme Rīgas 74 10 nekustamais īpašums 0.0713 1217.98 0.00 1217.98 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

62 60010010260 Zeme Miesnieku 7 10 nekustamais īpašums 0.0944 1612.11 0.00 1612.11 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

63 60010010263 Zeme Miesnieku 17 10 nekustamais īpašums 0.0609 1040.12 0.00 1040.12 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

64 60010010278 Zeme Lācplēša 26 10 nekustamais īpašums 0.0844 1441.37 0.00 1441.37 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

65 60010020525 Zeme Vienības 120 10 nekustamais īpašums 0.1752 1693.22 0.00 1693.22 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

66 60010020556 Zeme Podnieku 12 10 nekustamais īpašums 0.1734 1727.37 0.00 1727.37 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

67 60010020831 Zeme Kaplavas 39 10 nekustamais īpašums 0.1275 2176.99 0.00 2176.99 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

68 60010020878 Zeme Jalovecka 1 10 nekustamais īpašums 0.2035 2027.59 0.00 2027.59 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

69 60010021024 Zeme-Zvaigžņu iela 3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2071 1939.37 0.00 1939.37 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

70 60010021142 Zeme Sila 5 10 nekustamais īpašums 0.1183 1048.66 0.00 1048.66 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

71 60010021226 Zeme-Vienības iela 56 10 nekustamais īpašums 0.0996 1700.33 0.00 1700.33 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

72 60010021266 Zeme Artilērijas 1 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.3923 4464.97 0.00 4464.97 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

73 60010021268 Zeme-Atilērijas iela 5 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.4034 4591.61 0.00 4591.61 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

74 60010021886 Zeme-Aronsona iela 5B 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.15 1494.02 0.00 1494.02 Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

75 60010010198 Zeme-Ostas iela 9 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0219 1246.44 0.00 1246.44 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

76 60010010218 Zeme-Ostas iela 6 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1461 2702.03 0.00 2702.03 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

77 60010030032 Zeme  Sauleskalna18 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.4014 3478.92 0.00 3478.92 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

78 60010010320 Zeme Raiņa 3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1206 2231.06 0.00 2231.06 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

79 60010010351 Zeme Rēzeknes 24 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0591 1092.77 0.00 1092.77 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

80 60010010352 Zeme Lakstīgalu 5 A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.195 3355.13 0.00 3355.13 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

81 60010010361 Zeme  Ezera19 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1002 1835.50 0.00 1835.50 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

82 60010020065 Zeme Zemgales 3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2592 2374.77 0.00 2374.77 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

83 60010020404 Zeme Vienības 110 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1462 1455.60 0.00 1455.60 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

84 60010020566 Zeme  Aronsona 17 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.3359 3823.26 0.00 3823.26 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

85 60010020664 Zeme Lakstīgalu  26A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1053 1038.70 0.00 1038.70 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

86 60010020729 Zeme  Darza 48 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1476 1469.83 0.00 1469.83 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

87 60010020740 Zeme  Austiņa 3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1211 1206.60 0.00 1206.60 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

88 60010020745 Zeme  Miera 10 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1976 1869.65 0.00 1869.65 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

89 60010020746 Zeme  Meža 2 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.131 1304.77 0.00 1304.77 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

90 60010020751 Zeme Parka 6 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.168 1639.15 0.00 1639.15 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

91 60010020753 Zeme Parka 8 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2117 1982.06 0.00 1982.06 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

92 60700053005  Zeme Matuliški - Vecborne 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.30 1619.15 0.00 1619.15 Nr.9.1  Dat. 14.10.2010. Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

93 60700053007 Zeme Grantiņi 2 - Matulišķi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.00 1346.01 0.00 1346.01 Nr. Zeme 1217k Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

94 60700053008 Zeme Kaplavas iela -Laiviņas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.10 1494.02 0.00 1494.02 Nr. Zeme 1217k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

95 60700053010 Zeme J.Jaunsudrabiņa iela - Druvenieki Kaplav  43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.80 1280.58 0.00 1280.58 Nr. Zeme 1217k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

96 60700053038 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.56 1104.58 0.00 1104.58 Nr.9.1  Dat. 14.10.2010. Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

97 60700073068  Zeme Varnaviči - Rusteiki 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.23 3002.17 0.00 3002.17 Nr. Zeme 1217k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

98 60700090414 Zeme Kalnlejas 10 nekustamais īpašums 0.95 1095.61 0.00 1095.61 Nr. Zeme 1214K, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

99 60700093057 Zeme  Varnaviči- Novoseļci 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.90 1351.73 0.00 1351.73 Nr. Zeme 1214K, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

100 60700093071 Zeme  Varnaviči-Ābelīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.20 2276.59 0.00 2276.59 Nr. Zeme 1217k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

101 60700093106 Zeme  Varnaviči- Rusteiķi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.28 1616.58 0.00 1616.58 Nr. Zeme 1217k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

102 60700023159 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.00 1422.87 0.00 1422.87 Nr. Zeme 1217k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

103 60780010565 Zeme  (Veseloba) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.3666 1304.06 0.00 1304.06 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

104 60780013011 Zeme (cenp.M.Kusinti-Gintauti)) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.58 1106.00 0.00 1106.00 Nr.15.3  Dat. 30.09.2008. Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

105 60780013013 Zeme (cenp.Lielie Kusiti- Krumpani) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 2845.74 0.00 2845.74 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

106 60780013015 Zeme (Ezerkalns ciemata ceni) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.50 1067.15 0.00 1067.15 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

107 60700033024 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.10 1494.02 0.00 1494.02 Nr. Zeme 1217k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

108 60780023018 Zeme(cenp.Miglani -Voiti) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.12 2117.14 0.00 2117.14 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

109 60780023020 Zeme(cenp.Miglani -Gerkii) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.66 1862.00 0.00 1862.00 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

110 60780033006 Zeme(cenp.Gintauti-Krasnolenka) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.93 3451.00 0.00 3451.00 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

111 60780010530 Zeme (Ezerkalns Nr.2) 10 nekustamais īpašums 0.2733 1750.13 0.00 1750.13 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

112 60010010014 Zeme Brīvības 13 10 nekustamais īpašums 0.1049 2985.19 0.00 2985.19 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

113 60010010192 Zeme Rīgas 26 10 nekustamais īpašums 0.5885 4187.51 0.00 4187.51 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

114 60010010208 Zeme Skolas 6 10 nekustamais īpašums 0.0937 1733.06 0.00 1733.06 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

115 60010010283 Zeme-Jaunā iela 7 10 nekustamais īpašums 0.0669 1237.77 0.00 1237.77 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

116 60010010306 Zeme Dīķu 9 10 nekustamais īpašums 0.102 1886.73 0.00 1886.73 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

117 60010010333 Zeme-Baznīcas iela 15 10 nekustamais īpašums 0.0745 1309.04 0.00 1309.04 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

118 60010010344 Zeme (Rēzeknes ielā 4) 10 nekustamais īpašums 0.3992 11360.21 0.00 11360.21 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

119 60010010428 Zeme (Skolas ielā 7) 10 nekustamais īpašums 0.2257 5909.19 0.00 5909.19 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

120 60010010445 Zeme Ostas 9 10 nekustamais īpašums 0.1131 6437.07 0.00 6437.07 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

121 60010013001 Zeme (Rīgas  ielā ) 10 nekustamais īpašums 1.6696 2376.20 0.00 2376.20 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

122 60010023004 Zeme (Rīgas  ielā ) 10 nekustamais īpašums 1.183 1683.26 0.00 1683.26 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

123 60010023005 Zeme (Rīgas  ielā ) 10 nekustamais īpašums 8.0935 11516.73 0.00 11516.73 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

124 60010020546 Zeme G.Plāteru 15 10 nekustamais īpašums 1.0256 10791.06 0.00 10791.06 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

125 60010020662 Zeme-Latgales iela 4 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0924 1116.95 0.00 1116.95 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

126 60010020802 Zeme-Augusta iela 61 10 nekustamais īpašums 0.153 1523.90 0.00 1523.90 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

127 60010020867 Zeme kalnu 1A 10 nekustamais īpašums 1.5659 15561.95 0.00 15561.95 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

128 60010020944 Zeme  G.PLāteru 6 10 nekustamais īpašums 0.4631 6326.09 0.00 6326.09 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

129 60010020946 Zeme-Raiņa iela 25 10 nekustamais īpašums 2.417 8598.41 0.00 8598.41 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem



130 60010020970 Zeme Rēzeknes 39 10 nekustamais īpašums 0.3995 2814.44 0.00 2814.44 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

131 60010021267 Zeme (Artilērijas   ielā 3) 10 nekustamais īpašums 0.3548 4038.11 0.00 4038.11 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

132 60010021300 Zeme-Sporta iela 13 10 nekustamais īpašums 0.1093 1088.87 0.00 1088.87 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

133 60010021301 Zeme (Sporta ielā 2k 1) 10 nekustamais īpašums 0.143 1424.29 0.00 1424.29 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

134 60010021378 Zeme (Rancāna ielā 4) 10 nekustamais īpašums 4.2991 10858.91 0.00 10858.91 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

135 60010021513 Zeme (Sporta2 k 2) 10 nekustamais īpašums 0.11 1725.94 0.00 1725.94 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

136 60010022010 Zeme (Pils 5B) 10 nekustamais īpašums 0.0863 1033.00 0.00 1033.00 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

137 60010023006 Zeme Augusta iela 10 nekustamais īpašums 5.1566 7337.75 0.00 7337.75 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

138 60010030093 Zeme-Zemgales iela 6 10 nekustamais īpašums 0.9319 7703.43 0.00 7703.43 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

139 60010030103 Zeme Vasarnieku 29 10 nekustamais īpašums 0.6442 4308.46 0.00 4308.46 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

140 60010010120 Zeme (Lakstīgalu 3) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1825 3895.82 0.00 3895.82 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

141 60010010188 Zeme (Rīgas ielā 53A) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0368 2094.47 0.00 2094.47 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

142 60010010191 Zeme-Rīgas iela 26A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5203 14806.40 0.00 14806.40 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

143 60010010194 Zeme (Gr.Plateru 11) 10 nekustamais īpašums 0.8486 6040.09 0.00 6040.09 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

144 60010010222 Zeme-Rīgas iela 95 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.20 6536.67 0.00 6536.67 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

145 60010010236 Zeme-Rīgas iela 52 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2936 8355.10 0.00 8355.10 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

146 60010010329 Zeme-Raiņa iela 23 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1301 2777.45 0.00 2777.45 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

147 60010010470 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0936 1731.63 0.00 1731.63 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

148 60010010478 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1427 2639.43 0.00 2639.43 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

149 60010010479 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0907 1677.57 0.00 1677.57 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

150 60700103151 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.70 1920.88 0.00 1920.88 Nr. Zeme 1217k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

151 60010010488 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.103 1905.23 0.00 1905.23 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

152 60010010492 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1849 5270.00 0.00 5270.00 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

153 60010013004 Zeme (Brīvības ielā) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.7795 1109.84 0.00 1109.84 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

154 60010013011 Zeme (Miesnieku ielā) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.8103 1152.53 0.00 1152.53 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

155 60010023036 Zeme (Rēzeknes ielā) 10 nekustamais īpašums 3.77 4249.12 0.00 4249.12 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

156 60010020438 Zeme-Pils iela 5A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1885 2279.44 0.00 2279.44 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

157 60010020646 Zeme-Dārza iela 46 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1305 1300.50 0.00 1300.50 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

158 60010020714 Zeme (Dārza ielā 43) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1532 1525.32 0.00 1525.32 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

159 60010020872 Zeme (Pils 5 ) 10 nekustamais īpašums 11.1169 18009.30 0.00 18009.30 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

160 60010020969 Zeme-Rēzeknes iela 36A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.206 5984.60 0.00 5984.60 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

161 60010021205 Zeme- N.Rancāna iela 12 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.3668 4174.71 0.00 4174.71 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

162 60700040142 Zeme  Vecsunēni 10 nekustamais īpašums 1.70 3107.55 0.00 3107.55 Nr. Zeme 1214K, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

163 60010021281 Zeme Aronsona 1 10 nekustamais īpašums 0.977 6256.37 0.00 6256.37 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

164 60010021282 Zeme-Aronsona iela 3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.1485 8688.00 0.00 8688.00 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

165 60010021284 Zeme-Aronsona iela 3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.3883 4419.44 0.00 4419.44 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

166 60010021290 Zeme (Aronsona ielā 14a) stāvlaukums starp 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1366 1555.20 0.00 1555.20 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

167 60010021444 Zeme-Ezera iela 15 10 nekustamais īpašums 1.1363 7356.25 0.00 7356.25 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

168 60010021489 Zeme-Latgales iela 12A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.3815 13894.34 0.00 13894.34 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

169 60010021514 Zeme-Sporta iela 2k-3 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1645 1872.50 0.00 1872.50 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

170 60010021736 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.6856 9964.37 0.00 9964.37 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

171 60010021749 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5771 4106.41 0.00 4106.41 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

172 60010021750 Zeme-Dārza iela 1B 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.4342 3089.08 0.00 3089.08 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

173 60010021752 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.4645 3304.62 0.00 3304.62 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

174 60010021754 Zeme (Parka 16) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.6183 4355.41 0.00 4355.41 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

175 60010021755 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2723 1937.95 0.00 1937.95 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

176 60010021761 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.0525 4492.72 0.00 4492.72 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

177 60010021766 Zeme-Kaplavas iela 2 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.06 1109.84 0.00 1109.84 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

178 60010021861 Zeme (Latgales ielā) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.4097 7235.30 0.00 7235.30 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

179 60010021867 Zeme Rīgas 161 10 nekustamais īpašums 1.7063 2423.20 0.00 2423.20 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

180 60010021943 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.845 7070.25 0.00 7070.25 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

181 60010021944 Zeme Latgales 16A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5736 4856.26 0.00 4856.26 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

182 60010021948 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1707 1666.18 0.00 1666.18 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

183 60010021952 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.6973 5833.77 0.00 5833.77 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

184 60010021953 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.6797 5687.22 0.00 5687.22 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

185 60010021954 Zeme-Izvaltas iela 4 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.412 3569.99 0.00 3569.99 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

186 60010021960 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5442 4661.33 0.00 4661.33 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

187 60010021964 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5125 4389.56 0.00 4389.56 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

188 60010021966 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1882 1799.93 0.00 1799.93 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

189 60010021967 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0985 1822.70 0.00 1822.70 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

190 60010021979 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.103 1025.89 0.00 1025.89 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

191 60010021980 Zeme-Lielā iela 1A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.416 3604.13 0.00 3604.13 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

192 60010021981 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1582 1559.47 0.00 1559.47 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

193 60010021982 Zeme (Pīlādžu  ielā ) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5932 5022.74 0.00 5022.74 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

194 60010021985 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.5767 8320.95 0.00 8320.95 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

195 60010021989 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.3588 3144.55 0.00 3144.55 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

196 60010023046 Zeme (Indras ielā ) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.2349 4394.41 0.00 4394.41 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

197 60010023047 Zeme (Skaistas ielā ) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.7404 1052.93 0.00 1052.93 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

198 60010021913 Zeme (Vienības ielā ) 10 nekustamais īpašums 2.30 3272.61 0.00 3272.61 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

199 60010023049 Zeme (Vienības ielā ) 10 nekustamais īpašums 0.90 1280.58 0.00 1280.58 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

200 60700043003 Zeme Vecborne - Klebānija 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.40 3841.75 0.00 3841.75 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

201 60010023056 Zeme (Artilērijas  ielā ) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.7313 1040.12 0.00 1040.12 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem



202 60010023059 Zeme (Aronsona  ielā ) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.3706 1950.63 0.00 1950.63 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

203 60010023060 Zeme (N.Rancana  ielā ) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.5172 2922.04 0.00 2922.04 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

204 60010023082 Zeme (Dārza ielā ) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.0975 1562.31 0.00 1562.31 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

205 60010023083 Zeme (J.Jaunsudrabiņa ielā ) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.7538 1072.85 0.00 1072.85 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

206 60010023086 Zeme (Klusā ielā ) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.012 1439.95 0.00 1439.95 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

207 60010023090 Zeme (Prospekta ielā ) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.9962 1417.18 0.00 1417.18 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

208 60010030087 Zeme-Rīgas iela 167 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.80 34560.14 0.00 34560.14 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

209 60010030116 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.4494 9767.90 0.00 9767.90 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

210 60010030120 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.1671 13615.00 0.00 13615.00 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

211 60010030144 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 5691.49 0.00 5691.49 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

212 60010030155 Zeme (Zvaigžņu 20) 10 nekustamais īpašums 1.3152 1834.08 0.00 1834.08 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

213 60010033008 Zeme (Pilskalna   iela) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.335 1899.53 0.00 1899.53 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

214 60010034002 Zeme (Vasarnieku  iela) 10 nekustamais īpašums 1.40 1707.45 0.00 1707.45 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

215 60010023003 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.50 13517.29 0.00 13517.29 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

216 60010023007 Zeme (Vīdzemes iela) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.80 1138.30 0.00 1138.30 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

217 60010023017 Zeme (Aglonas iela) 10 nekustamais īpašums 2.0761 2865.66 0.00 2865.66 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

218 60010023018 Zeme (Izvaltas iela) 10 nekustamais īpašums 1.542 2061.74 0.00 2061.74 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

219 60010023019 Zeme (Pils iela) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.3368 1902.38 0.00 1902.38 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

220 60010023022 Zeme  (Sauleskalna iela) 10 nekustamais īpašums 0.9959 1417.18 0.00 1417.18 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

221 60010033004 Zeme (Sauleskalna iela) 10 nekustamais īpašums 1.80 2560.70 0.00 2560.70 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

222 60010021747 Zeme - Vasarnieku iela 9 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.1968 11597.00 0.00 11597.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

223 60010021914 Zeme-Latgales iela 12B 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2016 2296.41 0.00 2296.41 Nr. 104, Dat. 30.12.2015, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

224 60010023111 Zeme-Indras iela 42 10 nekustamais īpašums 1.9165 17915.00 0.00 17915.00 Nr. 104, Dat. 30.12.2015, Krāslavas Novada Dome Zemes zem  būvem

225 60010021533 Zeme - Indras iela 36 10 nekustamais īpašums 0.5895 6451.00 0.00 6451.00 Nr. 134, Dat. 31.12.2017, Krāslavas novada dome Zemes zem  būvem

226 60780010553 Zeme-Šķūnīši(bez adreses) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.69 10816.00 0.00 10816.00 Nr. 60, Dat. 31.12.2014, Krāslavas Novada Dome Lauksaimn.zeme

227 60780010325 Zeme Bez adrese 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.63 1158.00 0.00 1158.00 Nr.15.3  30.09.2008. Krāslavas novada dome Lauksaimn.zeme

228 60780030078 Zeme(Lapsas) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.10 1437.10 0.00 1437.10 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Lauksaimn.zeme

229 60780030127 Zeme (Veras) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.45 1904.00 0.00 1904.00 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Lauksaimn.zeme

230 60780020042 Zeme-Ivari 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.10 3292.53 0.00 3292.53 Nr. Nr.72, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Lauksaimn.zeme

231 60780040100 Zeme-Valņi 10 nekustamais īpašums 8.40 1068.58 0.00 1068.58 Nr. Nr.72, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Lauksaimn.zeme

232 60010020822 Zeme  PIls 6 10 nekustamais īpašums 14.4322 16428.49 0.00 16428.49 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Atpūtai un izklaidei izmantojamā zeme

233 60010020797 Zeme (Zemgales 5 ) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.1386 1620.65 0.00 1620.65 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Atpūtai un izklaidei izmantojamā zeme

234 60010020798 Zeme (Zemgales 12 ) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.5503 2778.87 0.00 2778.87 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Atpūtai un izklaidei izmantojamā zeme

235 60780010421 Zeme (Meža kapi) 10 nekustamais īpašums 6.8166 3831.79 0.00 3831.79 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

236 60960030077 Zeme (Kazanova Ūdrišu pag.) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.00 10846.56 0.00 10846.56 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

237 60010021172 Zeme-Lielā iela 45A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.90 5549.20 0.00 5549.20 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

238 60010021322 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.9814 17048.00 0.00 17048.00 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

239 60010021704 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.10 5833.77 0.00 5833.77 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

240 60010021735 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.7495 1067.15 0.00 1067.15 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

241 60010021737 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.6493 6614.93 0.00 6614.93 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

242 60010021868 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.30 1849.73 0.00 1849.73 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

243 60010021873 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.40 1992.02 0.00 1992.02 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

244 60010021874 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.50 2134.31 0.00 2134.31 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

245 60010021877 Zeme-Sauleskalna iela 12 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.7622 2507.38 0.00 2507.38 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

246 60010021917 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1953 4131.62 0.00 4131.62 Nr.5.27  Dat. 29.12.2009. Krāslavas novada dome Pārējā zeme

247 60010021998 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.30 1849.73 0.00 1849.73 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

248 60010030033 Zeme-Saleskalna iela 18A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.6601 3740.27 0.00 3740.27 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

249 60010030058 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.80 1138.30 0.00 1138.30 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

250 60010030143 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.70 9355.00 0.00 9355.00 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

251 60010030146 Zeme-Pilskalna iela 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 44.00 62606.37 0.00 62606.37 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

252 60010030159 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.10 1565.16 0.00 1565.16 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

253 60010030160 Zeme-Sauleskalna iela 12 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.9447 1344.61 0.00 1344.61 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

254 60010030162 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.4317 2037.55 0.00 2037.55 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

255 60010030168 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.88 1252.13 0.00 1252.13 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

256 60010030169 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.10 1565.16 0.00 1565.16 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

257 60010023001 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14.3845 19513.66 0.00 19513.66 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

258 60010023002 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.3635 20503.46 0.00 20503.46 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

259 60780042002 Zeme Daugava ,Valsts zeme 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 76.69 5215.00 0.00 5215.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Pārējā zeme

260 60780013006 Zeme - Olksnes ezers 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 29.40 1999.00 0.00 1999.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Pārējā zeme

261 60700012005 Zeme Daugava 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 53.67 3650.00 0.00 3650.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Pārējā zeme

262 60700022003 Zeme Daugava 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 36.35 2472.00 0.00 2472.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Pārējā zeme

263 60700032011 Zeme Daugava 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 46.78 3181.00 0.00 3181.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Pārējā zeme

264 60700042001 Zeme Daugava 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 30.69 2087.00 0.00 2087.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Pārējā zeme

265 60700072010 Zeme Daugava 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 48.09 3270.00 0.00 3270.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Pārējā zeme

266 60700092007 Zeme Daugava 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 41.47 2679.00 0.00 2679.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Pārējā zeme

267 60700092008 Zeme Daugava 22.80 1550.00 0.00 1550.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Pārējā zeme

268 60010022001 Zeme Daugava,valsts zeme 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 52.05 36435.00 0.00 36435.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Pārējā zeme

269 60010024005 Zeme - Vidzemes iela 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.50 1050.00 0.00 1050.00 Nr. 134, Dat. 31.12.2017, Krāslavas novada dome Pārējā zeme

270 60010010159 Zeme (Raiņa iela 4) 10 nekustamais īpašums 0.1651 3285.89 0.00 3285.89 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

271 60010010319 Zeme (Raiņa iela 6) 10 nekustamais īpašums 0.2183 4170.56 0.00 4170.56 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

272 60010010323 Zeme (Raiņa iela 9) 10 nekustamais īpašums 0.0728 1448.69 0.00 1448.69 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

273 60010010324 Zeme (Raiņa iela 11) 10 nekustamais īpašums 0.1314 2261.16 0.00 2261.16 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme



274 60010010337 Zeme (Rēzeknes iela 5) 10 nekustamais īpašums 0.0565 1124.42 0.00 1124.42 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

275 60010010345 Zeme (Rēzeknes iela 6) 10 nekustamais īpašums 0.0692 1363.41 0.00 1363.41 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

276 60010010353 Zeme (Lakstīgalu iela 2) 10 nekustamais īpašums 0.0888 2454.74 0.00 2454.74 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

277 60010020847 Zeme (Izvalatas iela 6) 10 nekustamais īpašums 0.1582 2246.69 0.00 2246.69 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

278 60010021032 Zeme (Rīgas iela 110) 10 nekustamais īpašums 0.0795 1128.87 0.00 1128.87 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

279 60010021211 Zeme (Lielā iela 18) 10 nekustamais īpašums 0.1317 1868.31 0.00 1868.31 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

280 60010021252 Zeme (Vienības iela 65) 10 nekustamais īpašums 0.2288 3262.61 0.00 3262.61 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

281 60010021288 Zeme (Aronsona  iela 12) 10 nekustamais īpašums 0.1342 1905.47 0.00 1905.47 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

282 60010021292 Zeme (Aronsona  iela 16) 10 nekustamais īpašums 0.1159 1667.27 0.00 1667.27 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

283 60010021432 Zeme (Vienības  iela 30) 10 nekustamais īpašums 0.0547 1088.39 0.00 1088.39 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

284 60010021452 Zeme (Ezera  iela 18) 10 nekustamais īpašums 0.1182 2213.40 0.00 2213.40 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

285 60010021451 Zeme (Podnieku  iela 22) 10 nekustamais īpašums 0.1008 1985.88 0.00 1985.88 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

286 60010010334 Zeme (Baznīcas  iela 17) 10 nekustamais īpašums 0.126 2507.47 0.00 2507.47 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

287 60010010335 Zeme (Baznīcas  iela 19) 10 nekustamais īpašums 0.1147 2282.64 0.00 2282.64 Nr. 90, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

288 60010010391 Zeme-Baznīcas iela 6 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0617 1229.08 0.00 1229.08 Nr. Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

289 60010010050 Zeme (Baznīcas 4) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.0582 2154.53 0.00 2154.53 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Turējumā nodotā pašvaldības zeme

290 60010021323 Zeme Indras 32 10 nekustamais īpašums 5.4591 27311.00 0.00 27311.00 Nr. 3.5/2016/39n, Dat. 31.08.2016, Platkova Ērika Zeme zem būvēm

291 60010020508 Zeme Sporta 10 10 nekustamais īpašums 1.6417 15378.00 0.00 15378.00 Nr. KSU.-000066, Dat. 03.11.2016, Krāslavas ūdens SIA Zeme zem būvēm

292 60010020509 Zeme Sporta 10 10 nekustamais īpašums 1.0078 9995.00 0.00 9995.00 Nr. KSU.-000066, Dat. 03.11.2016, Krāslavas ūdens SIA Zeme zem būvēm

293 60010020945 Zeme G.Plāteru 10 10 nekustamais īpašums 0.1308 7443.00 0.00 7443.00 Nr. 3.5/2019/42n, Dat. 16.07.2019, Renesanse K SIA Zeme zem būvēm

294 60010020041 Zeme ( Raiņa 14) 10 nekustamais īpašums 0.3024 4395.00 0.00 4395.00 Nr. 3.5/2019/29n, Dat. 29.04.2019, Pēters Kancāns Zeme zem būvēm

295 60010030132 Zeme Augusta 1C Krāslava 10 nekustamais īpašums 0.6142 18489.33 0.00 18489.33 Nr. 59, Dat. 05.08.2020, Astrīda Kokale Zeme zem būvēm

296 60010021695 Zeme Augusta 3A Krāslava 10 nekustamais īpašums 0.0518 1559.34 0.00 1559.34 Nr. 59, Dat. 05.08.2020, Astrīda Kokale Zeme zem būvēm

297 60010021809 Zeme Augusta 5A Krāslava 10 nekustamais īpašums 1.1378 34051.33 0.00 34051.33 Nr. 59, Dat. 05.08.2020, Astrīda Kokale Zeme zem būvēm

298 60010010047 Zeme-Dīķu iela 5 10 nekustamais īpašums 0.1192 6784.25 0.00 6784.25 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

299 60010010127 Zeme (Raiņa ielā 17) 10 nekustamais īpašums 0.3352 4053.76 0.00 4053.76 Nr. Zeme 1251D, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

300 60010020326 Zeme Siena 15 (pirkuma līgums) 0.1201 9533.24 0.00 9533.24 Nr. 29, Dat. 31.08.2015, Krāslavas Novada Dome Zeme zem būvēm

301 60840050141 Zeme "Napoleoni" 10 nekustamais īpašums 23.84 42331.03 0.00 42331.03 Nr. 3A, Dat. 25.01.2018, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

302 60780010557 Zeme-Telefona tornis un BTS 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.00 2800.00 0.00 2800.00 Nr. 60, Dat. 31.12.2014, Krāslavas Novada Dome Zeme zem būvēm

303 60780030151 Zeme-bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.80 1120.00 0.00 1120.00 Nr. 60, Dat. 31.12.2014, Krāslavas Novada Dome Zeme zem būvēm

304 60780040128 Zeme-Atmodas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.07 1498.00 0.00 1498.00 Nr. 60, Dat. 31.12.2014, Krāslavas Novada Dome Zeme zem būvēm

305 60010021017 Zeme  N.Rancāna 53 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.163 2045.00 0.00 2045.00 Nr. 60d, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada Dome Zeme zem būvēm

306 60700050046 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.08 3073.40 0.00 3073.40 Nr. Zeme 1214K, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

307 60780010798 Zeme-Daņilovi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.40 1296.00 0.00 1296.00 Nr. 60, Dat. 31.12.2014, Krāslavas Novada Dome Zeme zem būvēm

308 60010020783 Zeme Ziedu 18 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.12 1266.36 0.00 1266.36 Nr. Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

309 60010020823 Zeme  Kaplavas 13 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1089 2014.79 0.00 2014.79 Nr. Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

310 60010021007 Zeme  Silā  22 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.13 1321.22 0.00 1321.22 Nr. Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

311 60010021380 Zeme  Siena 13 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1357 1351.73 0.00 1351.73 Nr. Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

312 60700090217 Zeme  SIA "Āda" 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.80 3476.08 0.00 3476.08 Nr. Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

313 60700050298 Zeme  "Karbons" 10 nekustamais īpašums 0.70 1972.10 0.00 1972.10 Nr. Nr.56, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

314 60700070039 Zeme  "Dūmiņi" 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.61 1358.84 0.00 1358.84 Nr. Nr.56, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

315 60700050673 Zeme   Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.20 3511.00 0.00 3511.00 Nr. 60k, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada Dome Zeme zem būvēm

316 60010010213 Zeme-Rīgas iela 71 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.089 1646.26 0.00 1646.26 Nr. Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

317 60700050341 Zeme Mehāniskās darbnīcas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.90 1280.58 0.00 1280.58 Nr. Zeme 1217k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

318 60700050428 Zeme Darbiņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.43 1076.83 0.00 1076.83 Nr. Zeme 1214K, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

319 60010020966 Zeme-Pļavu iela 14A 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.8258 6909.47 0.00 6909.47 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

320 60010021312 Zeme (Indras ielā 12) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.1322 1316.16 0.00 1316.16 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

321 60010021315 Zeme (Indras ielā 24) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.23 2130.04 0.00 2130.04 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

322 60010021379 Zeme Siena 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.135 1344.61 0.00 1344.61 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

323 60700050082 Zeme Lapsiņas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.70 1656.22 0.00 1656.22 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

324 60780010537 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.76 3784.84 0.00 3784.84 Nr. Nr.72, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Zeme zem būvēm

325 60700050198 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 18.30 3542.95 0.00 3542.95 Nr. Nr.57, Dat. 30.12.2013, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

326 60700030038 Zeme  "Krāces" 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.70 2232.49 0.00 2232.49 Nr. Nr.57, Dat. 30.12.2013, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

327 60010021942 Zeme -Indras iela 57 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.9131 17665.41 0.00 17665.41 Nr. 60d, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

328 60780020187 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.00 2558.00 0.00 2558.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

329 60780030118 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.80 1105.00 0.00 1105.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

330 60780030176 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.10 2127.00 0.00 2127.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

331 60780030186 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.00 1359.00 0.00 1359.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

332 60780040286 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.60 1110.00 0.00 1110.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

333 60780010187 Zeme "Vālijas", Krumpāni, Krāslavas pag., 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.30 2940.00 0.00 2940.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

334 60780010143 Zeme-bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.10 1067.00 0.00 1067.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

335 60780020093 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.70 2929.00 0.00 2929.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

336 60780020140 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.20 3463.00 0.00 3463.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

337 60700010057 Zeme Lizatova 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.20 1263.51 0.00 1263.51 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

338 60700010096 Zeme Akmentiņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12.40 2999.41 0.00 2999.41 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

339 60700050226 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.10 2611.00 0.00 2611.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

340 60700070035 Zeme  Rožupole 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.70 1301.00 0.00 1301.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

341 60700072041 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.88 2432.00 0.00 2432.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

342 60700090086 Zeme  c. Varnaviči 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.10 1100.00 0.00 1100.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

343 60700100097 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.90 1872.00 0.00 1872.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

344 60700100415 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.50 3900.00 0.00 3900.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

345 60780010190 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.10 1063.00 0.00 1063.00 Nr. 60, Dat. 31.12.2014, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme



346 60780010215 Zeme-Kurši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.80 1513.00 0.00 1513.00 Nr. 60, Dat. 31.12.2014, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

347 60780030080 Zeme-bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.00 1127.00 0.00 1127.00 Nr. 60, Dat. 31.12.2014, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

348 60780030114 Zeme-Alksnīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.30 2157.00 0.00 2157.00 Nr. 60, Dat. 31.12.2014, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

349 60780020081 Zeme-Griķi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 1958.00 0.00 1958.00 Nr. 60, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

350 60700100050 Zeme  "Stari" 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.40 2061.74 0.00 2061.74 Nr. Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

351 60780030025 Zeme-Lazdas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.00 2310.74 0.00 2310.74 Nr. Nr.52, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

352 60700040206 Zeme Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.10 1443.00 0.00 1443.00 Nr. 60k, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

353 60700040215 Zeme Zvirbuļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.20 1738.75 0.00 1738.75 Nr. Nr.56, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

354 60700040039 Zeme  "Matīši" 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.9493 2087.35 0.00 2087.35 Nr. Nr.56, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

355 60700040064 Zeme  c. Kaplava 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.90 1776.00 0.00 1776.00 Nr. 60k, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

356 60700100012 Zeme  "Stari" 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.40 2723.38 0.00 2723.38 Nr. Nr.56, Dat. 30.12.2012, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

357 60700050335 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.05 1197.56 0.00 1197.56 Nr. 97, Dat. 31.12.2018, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

358 60700050005 Zeme  Bumbulīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.00 2800.21 0.00 2800.21  Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

359 60700050696 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.80 1054.00 0.00 1054.00 60k, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

360 60700060018 Zeme Borovka 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.60 1332.00 0.00 1332.00  60k, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

361 60700040086 Zeme  Eglītes 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9.30 1797.09 0.00 1797.09 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

362 60700090069 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.80 1175.29 0.00 1175.29 Nr.74, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

363 60700100421 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.50 1594.00 0.00 1594.00 Nr. 60k, Dat. 30.12.2014, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

364 60700050186 Zeme s. Kurmeliški 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.90 1373.07 0.00 1373.07 Nr.5.7  Dat. 29.02.2012. Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

365 60700050193 Zeme Goršentovi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.30 5367.07 0.00 5367.07 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

366 60700010049 Zeme Zemgaļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.80 1161.06 0.00 1161.06 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

367 60700010060 Zeme Zemgaļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.43 1390.72 0.00 1390.72 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

368 60700050208 Zeme Puriņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13.80 3069.13 0.00 3069.13 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

369 60700050230 Zeme Virsaiši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.00 2390.42 0.00 2390.42 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

370 60700050232 Zeme s. Matuliški 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.99 1526.62 0.00 1526.62 Nr.2.4  19.02.2009. Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

371 60700050240 Zeme Lauriņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.80 1422.87 0.00 1422.87 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

372 60700050263 Zeme Kārkliņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.60 1217.98 0.00 1217.98 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

373 60700010048 Zeme Zemgaļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 28.80 5364.23 0.00 5364.23 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

374 60700050068 Zeme c. Kaplava 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.88 1118.99 0.00 1118.99 Nr.2.4  Dat. 19.02.2009. Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

375 60700060036 Zeme s. Zarečje 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.60 1280.58 0.00 1280.58 Nr.5-7.79  Dat. 29.02.2012. Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

376 60700060060 Zeme Bangas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.80 1568.00 0.00 1568.00 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

377 60700060097 Zeme Bangas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.00 1792.82 0.00 1792.82 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

378 60700070091 Zeme Pūpoliņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14.30 2208.30 0.00 2208.30 Nr. Zeme 1217k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

379 60700070042 Zeme Sapņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.50 1545.24 0.00 1545.24 Nr.24 Dat. 19.02.2009. Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

380 60700070053  Zeme Rožkalni 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.80 1252.13 0.00 1252.13 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

381 60700070248 Zeme Vecbutāni 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.70 2188.38 0.00 2188.38 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

382 60700090044  Zeme Klinti 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.60 2312.17 0.00 2312.17 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

383 60700090102 Zemes. Grāveņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.41 1856.89 0.00 1856.89 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

384 60700090116 Zeme s. Avotiņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.57 1359.18 0.00 1359.18 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

385 60700090140 Zeme s. Gaspari 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.30 1873.92 0.00 1873.92 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

386 60700090392 Zeme s. Liepas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.40 1895.27 0.00 1895.27 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

387 60700103056 Zeme Mežmalīši 10 nekustamais īpašums 4.68 1331.80 0.00 1331.80 Nr. 54, Dat. 05.10.2016, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

388 60700013109 Zeme Mežmalīši 10 nekustamais īpašums 8.87 2271.76 0.00 2271.76 Nr. 54, Dat. 05.10.2016, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

389 60700090366 Zeme Mežmalīši 10 nekustamais īpašums 5.67 1147.49 0.00 1147.49 Nr. 54, Dat. 05.10.2016, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

390 60700090436 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.80 1351.73 0.00 1351.73 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

391 60780010161 Zeme Bez adrese 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.90 1383.03 0.00 1383.03 Nr. Zeme 1215 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

392 60780010179 Zeme Bez adrese 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.13 1417.00 0.00 1417.00 Nr.5.3  Dat. 30.09.2008. Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

393 60780010184 Zeme Franti 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.90 1363.11 0.00 1363.11 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

394 60780010244 Zeme-M.Kusiņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.90 1024.47 0.00 1024.47 Nr. Zeme 1215 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

395 60780010414 Zeme (Gliemeži) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.30 1468.40 0.00 1468.40 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

396 60780010587 Zeme Bez adrese 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.00 1195.21 0.00 1195.21 Nr. Zeme 1215 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

397 60700030037 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.80 1935.11 0.00 1935.11 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

398 60700030071 Zeme S.Upmaļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.50 1052.93 0.00 1052.93 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

399 60780010848 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.20 1397.26 0.00 1397.26 Nr. Zeme 1215 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

400 60780010851 Zeme (Vesnas) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.40 1198.06 0.00 1198.06 Nr. Zeme 1215 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

401 60780020152 Zeme (Vesnas) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.30 2356.28 0.00 2356.28 Nr. Zeme 1215 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

402 60780020160 Zeme (Juoidi) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.20 1075.69 0.00 1075.69 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

403 60780020251 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.00 1079.96 0.00 1079.96 Nr. Zeme 1215 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

404 60780020293 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.50 1294.81 0.00 1294.81 Nr. Zeme 1215 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

405 60780030039 Zeme(Franti) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.40 1139.72 0.00 1139.72 Nr. Zeme 1215 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

406 60780030053 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.40 1208.02 0.00 1208.02 Nr. Zeme 1215 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

407 60780030056 Zeme (Auriņi) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.50 1700.33 0.00 1700.33 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

408 60780030057 Zeme (Mejuirbesi) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.80 1338.92 0.00 1338.92 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

409 60780030058 Zeme(Franti) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.43 1001.98 0.00 1001.98 Nr. Zeme 1215 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

410 60780030101 Zeme (Pukjani) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.10 2147.11 0.00 2147.11 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

411 60780030133 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.50 1205.17 0.00 1205.17 Nr. Zeme 1215 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

412 60700040283 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 1138.30 0.00 1138.30 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

413 60780040112 Zeme (Maurīši) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.40 2245.29 0.00 2245.29 Nr. Zeme 1214d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

414 60700040135 Zeme  Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.80 2087.35 0.00 2087.35 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

415 60700040323 Zeme    Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13.70 3561.45 0.00 3561.45 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

416 60700050239 Zeme Eglītes 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.70 1791.40 0.00 1791.40 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

417 60010010442 Zeme-Bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.2187 1556.62 0.00 1556.62 Nr. Zeme 1217 d, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme



418 60700040226 Zeme Zaķīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.60 1898.11 0.00 1898.11 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

419 60700050165 Zeme Indriķi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.00 1138.30 0.00 1138.30 Nr. Zeme1215k, Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

420 60780030013 Zeme bez adreses 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.10 1052.00 0.00 1052.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Kultivētā zeme

421 60780010127 Zeme-Bikernieki 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.50 1659.07 0.00 1659.07  Nr.72, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

422 60780030071 Zeme-Valņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.68 1331.81 0.00 1331.81 Nr.72, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

423 60700010051 Zeme Ciematnieki 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.90 1427.14 0.00 1427.14 Nr.72, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

424 60700050495 Zeme  Ciematnieki 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.80 1636.30 0.00 1636.30  Nr.72, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

425 60700020076 Zeme  Zviedri 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.60 1267.78 0.00 1267.78  Nr.72, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

426 60700040115 Zeme  "Stūriņi" 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.50 3542.95 0.00 3542.95  Nr.72, Dat. 30.12.2011, Krāslavas novada dome Kultivētā zeme

427 60700063120 Zeme Mežmalīši 10 nekustamais īpašums 20.76 3754.84 0.00 3754.84 Nr. 54, Dat. 05.10.2016, Krāslavas Novada Dome Pārējā zeme

428 60780020229 Zeme - Purenes 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.90 1019.00 0.00 1019.00 Nr. 136, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome Pārējā zeme

429 60700040203 Zeme Skolmuižas parks 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.60 2561.17 0.00 2561.17 Nr. 12 Dat. 01.04.2011, Krāslavas novada dome Zeme-Atpūtai un izklaidei izmantojamā zeme

430 60700050603 Mežaudze krāja 745,83 m3 Mežaudze 2.59 2482.00 0.00 2482.00 Nr. 106 Dat. 31.12.2016. Krāslavas novada dome Mežaudze lauksaimniecības darbībai

431 60780020152 Mežaudze krāja 1186 m3 Mežaudze 5.14 2332.00 0.00 2332.00 Nr. 106 Dat. 31.12.2016. Krāslavas novada dome Mežaudze lauksaimniecības darbībai

432 60700030230 Mežaudze krāja 611,82 m3 Mežaudze 2.51 1206.00 0.00 1206.00 Nr. 54, Dat. 30.12.2012, Krāslavas Novada Dome Mežaudze lauksaimniecības darbībai

433 60700040193 Mežaudze krāja 2218,74 m3 Mežaudze 8.68 6887.00 0.00 6887.00 Nr. 60 Dat. 30.12.2013. Krāslavas novada dome Mežaudze lauksaimniecības darbībai

434 60700050198 Mežaudze krāja 798,14 m3 Mežaudze 3.74 1787.00 0.00 1787.00 Nr. 60 Dat. 30.12.2013. Krāslavas novada dome Mežaudze lauksaimniecības darbībai

435 60700050269 Mežaudze krāja 12223,85 m3 Mežaudze 5.60 4004.00 0.00 4004.00 Nr. 37 Dat. 30.12.2008. Krāslavas novada dome Mežaudze lauksaimniecības darbībai

436 60700050278 Mežaudze krāja 590,6 m3 Mežaudze 4.09 1152.00 0.00 1152.00 Nr. 54, Dat. 30.12.2012, Krāslavas Novada Dome Mežaudze lauksaimniecības darbībai

437 60780030071 Mežaudze krāja 865,21 m3 Mežaudze 5.23 2044.00 0.00 2044.00 Nr. 37 Dat. 30.12.2008. Krāslavas novada dome Mežaudze lauksaimniecības darbībai

Domes 
priekšsēdētājs

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

(paraksts*) (datums*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Dzeramā ūdens attīrīšanas iekārta (jauda 6M3 stunda) 011018 Mājokļu attīstība 49134.56 34599.37 14535.19 Nr. 49A, Dat. 31.07.2019, Krāslavas Novada Dome

2
Notekūdeņu attīrīšanas sistēma 36 m3/dm (2 bioreaktori, 1 dūņu mineralizators, 1 kompresoru 
aka)Kaplavas pag. 01218121 Kaplavas pagasts 137471.36 27265.28 110206.08 Nr. 106, Dat. 31.10.2020, Krāslavas Novada Dome

3 Katls (Skolas 7,Krāslavā kātlu mājā ) 1220001 Izpildvara - dome 3286.20 3286.20 0.00
Nr. 86, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada  p/a " 
Labiekārtošana K "

4 Spedkatls AFL -1000 1220001 Mājokļu attīstība 2081.12 1665.54 415.58
Nr. 89, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada pašvaldības 
aģentūra "Ūdensserviss K"

5 Spedkatls AFL -1000 1220002 Mājokļu attīstība 2081.13 1665.54 415.59
Nr. 89, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada pašvaldības 
aģentūra "Ūdensserviss K"

6 Katls  UK 200 (Skolas 7,Krāslavā katlu mājā  ) 1220003 Izpildvara - dome 1636.30 1636.30 0.00
Nr. 86, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada  p/a " 
Labiekārtošana K "

7
Strāvas ģenerators HONDA EU30IS 12GW1 VIN EZGF-1755890 1220032

Mobilās tirdzn.aprīk iegāde Krāslavas novada 
vietējo prod.real. un aptp.Nr.18-03-AL33-
A19.2103-000001 2500.00 250.08 2249.92 Nr. H-108371, Dat. 07.12.2018, H33 SIA

8 Apkures katls - kaplava(pag.ēka) 1220117 Kaplavas pagasts 9117.25 9117.25 0.00 Nr. 10A08038, Dat. 13.09.2010, Avan Garden SIA

9 Siltummezgls Amatu mājas  (Pils 10 kompl.Pils 6 6) 1220129
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 10924.10 1411.12 9512.98 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA 1.3.4/2017/58b SIA "JĒKABPILS PMK"

10 Ģenerators (Kapl.pag.ūdenstornis) 1220144 Kaplavas pagasts 5164.68 4476.20 688.48 Nr. Nr.8, Dat. 23.04.2012, Krāslavas mūrnieks SIA

11
Atdzelzošanas iekārta EIGA NF-105/L Q-423/st 1220145 Kultūras nams (pagasts) 8860.43 1329.12 7531.31 Nr. 487, Dat. 04.12.2017, GSK SIA

Atdzelzošanas iekārta EIGA NF-105/L Q-423/st 1gab-
6098.88;Kompresors 1gab-648.23;Spidkatls (500L) 1.gab.- 
860.20

12 Siltummezgls (Skolas 7) 1220149 Izpildvara - dome 12374.59 1289.25 11085.34 Nr. 238-2018, Dat. 12.11.2018, AURA Komfort SIA

13 Ģenerators DB (parnesamais) 1220150 Varnaviči atpūtas vieta 3680.00 398.71 3281.29 Nr. KRR 108409, Dat. 19.11.2019, GSK SIA

14 Individuālais siltummezgls Rīgas ielā 51 (adm. ēka), Krāslavā 1220151 Izpildvara - dome 8933.99 37.23 8896.76 Nr. 430-2020, Dat. 04.11.2020, AURA Komfort SIA

15 Individuālais siltummezgls Rīgas ielā 51 (garāžas), Krāslavā 1220152 Izpildvara - dome 4548.54 18.96 4529.58 Nr. 430-2020, Dat. 04.11.2020, AURA Komfort SIA

16 Individuālais siltummezgls Dīķu ielā 5, Krāslavā 1220153 Centrālā bibliotēka 8295.52 34.57 8260.95 Nr. 430-2020, Dat. 04.11.2020, AURA Komfort SIA

17 Ūdens atdzelzošanas iekārta Aqua MIX 116 1220154 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1712.76 7.14 1705.62 Nr. AS2311/-0000309, Dat. 23.11.2020, Aqua sistema SIA

18 Ūdens atdzelzošanas iekārta Aqua MIX 116 1220155 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1712.76 7.14 1705.62 Nr. AS2311/-0000309, Dat. 23.11.2020, Aqua sistema SIA

19

Bioloģiskās attīrīšanas iekārta BIO August AT-8 ar jaudu 0,81 m3/dnn.Projekts ENI-LLB-0-251 1220156 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 3908.88 16.29 3892.59 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

Bioloģiskās attīrīšanas iekārta BIO August AT-8 ar jaudu 0,81 
m3/dnn. Iekārtu uzstāda uz dzlezsbetona groda KCP15 ( h=12cm) 
un ar 2 polipropilēna stropēm 2000kg pieenkuro pie groda 
montāžas āķiem Projekts ENI-LLB-0-251

20 Granulu katls, K-230DG (Kalvis) ar apkures sistēmu  Projekts ENI-LLB-0-251 1220157 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 17353.01 72.31 17280.70 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome Projekts ENI-LLB-0-251

21 Granulu deglis, X.Mini35 (Kalvis)  Projekts ENI-LLB-0-251 1220158 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1553.20 6.48 1546.72 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome Projekts ENI-LLB-0-251

22 Ūdens Atdzelšošanas sistema (2 filti un vadības bloki, 1 kompresors, 2 oksedatori) 122022023 Ūdensapgāde 26780.13 18226.06 8554.07 Nr. 143, Dat. 31.12.2019, Krāslavas Novada Dome

23 Spiedkatls  SF-2000 1220220019-20 Ūdensapgāde 12287.38 12287.38 0.00 Nr. 31, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada dome p

24 Traktora piekabi PP1.8 Valsts reg. Nr.P5651LV 123118 Kaplavas pagasts 1280.58 1280.58 0.00
Nr. 1.1-17s/2013/177, Dat. 27.06.2013, Kleščinskis 
Vladislavs

25 Automašīna DACIA DUSTER VIN UU1HSDADG50981131  JO4402 123121 Izpildvara - dome 19764.14 12682.67 7081.47 Nr. AM 000153, Dat. 09.07.2014, Tehauto Latgale SIA

26 Piekabe laivai  RB1L07 S1A1L074CER002592  R4836 123122 Policijas dienesti 1188.00 752.40 435.60 Nr. RB-003795, Dat. 05.08.2014, RUSSO-BALT

27 Laiva CLASSIC-420(LV-BSHC3041H415)  LU8906 123123 Policijas dienesti 2299.00 1437.00 862.00 Nr. BSH-000433, Dat. 11.09.2014, BUSH  SIA

28 Automašina WW TRANSPORTER JV9080 AR KRAVAS KASTI JV9080 123124 Kaplavas pagasts 15000.00 15000.00 0.00 Nr. EMSI  10053, Dat. 29.04.2015, EMSI- auto

29 Automašīna Volkswagen Crafter ML 5825 WV1ZZZSYZL9032440 123128 Pansionāts"Priedes" 54394.00 4079.61 50314.39 Nr. 9218078, Dat. 31.03.2020, Moller Auto  SIA  ELFLA LEADER PROJEKTS  Nr. 19-03-AL33-A019.2201-000002 

30 Laiva DUKLAN RIB 320 123129 Policijas dienesti 1490.00 24.84 1465.16 Nr. DLK 1481, Dat. 26.10.2020, DULKAN  SIA VIN  LV DLK05919J020

31 Mersedes Benz Sprinter 516 V.Nr.HN 4812 Skaista) 150023 Pagasts 48695.05 48049.07 645.98 Nr. Nr.43, Dat. 01.11.2010, Domenikss   SIA

32 Automašīna VolksWagen TOUAREG reg. Nr. HL4500 āsija nr. WVGZZZ7LZD067735 150024 Izpildvara - dome 26199.35 26199.35 0.00 Nr. 40, Dat. 06.12.2010, Vālodze V SIA

33 Traktors T-150  nr.T9091LF 150025 Ceļu remonts- Kaplavas pagasts 5120.92 5079.14 41.78 Nr. AL11-001, Dat. 04.01.2011, ALAS  Z/S

34 MERSEDES BENZ SPRINTER 516 HP889 (Piedruja) 150026 Pagasts 44248.18 43142.49 1105.69 Nr. DKT 110090, Dat. 25.03.2011, Domenikss   SIA

35 Autobuss Mersedes-Benz  Sprinter 516 CDI HO542 (Kombuli) 150026 Pagasts 48695.05 47643.27 1051.78 Nr. Gr.izz. Nr.51., Dat. 30.12.2010, Domenikss   SIA

36 Automašina VW Multivan šas. KF 3804Nr.WV2ZZZ&HZGH095129 150028 Izpildvara - dome 45859.69 22165.86 23693.83 Nr. AM000068, Dat. 25.02.2016, Auto Welle  SIA

37 Automašina FORD EDGE LB2616 Š.Nr.2FMTK4A32HBB77159 150029 Izpildvara - dome 48180.00 14855.50 33324.50
Nr. S0213107249, Dat. 29.11.2017, Inchcape Motors Latvia 
SIA

38 Automašīna FORD Ranger HS4704 1999 šasijas Nr WFOMFE40X111231 1231001 Mājokļu attīstība 5406.91 5001.72 405.19
Nr. 89, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada pašvaldības 
aģentūra "Ūdensserviss K"

39 Automašina VOLKSWAGEN CARAVELLE KN9558 1231002 Kaplavas pagasts 21175.00 16587.24 4587.76 Nr. EMSI 11007, Dat. 12.01.2017, EMSI- auto VIN WV2ZZZ7HZCH061904

40 Automašina VW TRANSPORTER  HU 1611 1231011 Policijas dienesti 8981.22 8981.22 0.00 Nr. EMSI 00031, Dat. 21.12.2011, EMSI- auto

41 Motorlaiva Astra 430 LR5903 1231016 Pagasts 1875.50 281.34 1594.16
Nr. P2019-552, Dat. 26.06.2019, BALTIJAS JAHTU SERVISS 
SIA

42 Automašina VW Caravelle CL 2.0 CRD 180 Zs 6MAN JP 6229 1231017 Izpildvara - dome 35650.00 22281.75 13368.25 Nr. 4200731, Dat. 10.09.2014, Moller Auto Krasta  SIA

43 Automašina OPEL Vivaro 01 VI COML1H1  LL6048  (Rīgas Valsts tehnikums fil.) 1231021 Rīgas Valsts tehnikums 15000.00 6750.00 8250.00 Nr. 111006165, Dat. 14.09.2018, AMSERV KRASTA SIA

inventāra Nr. izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada pašvaldības manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.
p.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums



44 Traktors T25A   T3296LH 1231117 Kaplavas pagasts 2703.46 2703.46 0.00
Nr. 1.1-1717s/2013/135, Dat. 13.05.2013, Ruhmans 
Leonīds

45 Automašina Renault Kangoo KU 6785 1231128 Policijas dienesti 23391.58 6741.63 16649.95 Nr. AM000256, Dat. 26.09.2017, Tehauto Latgale SIA

46 Automašina Renault Kangoo KU 6784 1231129 Izpildvara - dome 18380.00 5973.63 12406.37 Nr. AM000255, Dat. 26.09.2017, Tehauto Latgale SIA

47 Kvadracikls CF 1000AU (LCELV1Z54L6001673) 1231129 Policijas dienesti 10140.00 591.50 9548.50 Nr. KON200095, Dat. 27.05.2020, Konstantum SIA VIN LCELV1Z54L6001673

48 Automašina Škoda - Superb (2008) HD4819 1530021 Izpildvara - dome 24855.00 24855.00 0.00 Nr. 35, Dat. 31.12.2009, Krāslavas rajona padome

49 Automašina Škoda Karoq Ambition 2.0 TDI 110kW 7-k DSG 4x4 (MP 4776) 15310016 Izpildvara - dome 30015.09 500.26 29514.83 Nr. 242008382, Dat. 06.10.2020, GREEN MOTORS SIA

50 automašīna VW PASSAT VARIANT, Nr.WVWZZZ3AZRE 086933 1231005p Izpildvara - dome 3713.92 3713.92 0.00
 Krāslavas pakalpojumu centrs pieņemšanas nodošanas 
akts no 29.03.2006.

51 GRĀMATAS Kaplavas b-ka 1233009 Bibliotēka Kaplavas pagasts 13984.00 0.00 13984.00 Nr. 31, Dat. 31.12.2009, Krāslavas novada dome p

52 Glezna 1640009 Izpildvara - dome 1138.30 0.00 1138.30 Nr. 35, Dat. 31.12.2009, Krāslavas rajona padome

53
Glezna  (mākslin.Osvalds Zvejsalnieks) 1640045

Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1000.00 0.00 1000.00 Nr. 44, Dat. 20.07.2019, Krāslavas Novada Dome

Pieņemšanas -nodošanas akts Par XXXIX Starptautiskā Latvijas 
mākslinieku plenēra  Krāslavas palete 2019. 20.07.2019.

54 Akmens skulptūras (krusts) Gr.Plātera parka 12360001
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1970.00 0.00 1970.00 Nr. 13.06.2016., Dat. 15.06.2016, GRANĪTS O

55
Dators Intel NUC5i3RYK/8G RAM/250G M.2  SSD/Windows 8.1(L.Lene) 1120128 Izpildvara - dome 1078.65 1078.65 0.00 Nr. 04124, Dat. 21.08.2015, IVIKS  SIA

Professional 64OEM/Office  Home and Business 2013 Eurozone  
medialess?UPS  EP-650?Klaviatūra un pele Windovs 10Prox64 
LV;ESET Emdpoint Antivirus 'microsoft Office H&B2013

56 Kopētājs " Konica 7022 " 1220038 Izpildvara - dome 4351.14 4351.14 0.00 Nr.LE-IX488861 no 18.10.2004.Pro Line D  SIA

57 Dators (B) Vectron AK11.M06 (V.Bluss) 1238178 Izpildvara - dome 1037.57 1037.57 0.00 Nr. ATE 301446, Dat. 02.05.2013, ATEA  SIA

58 Dators Vectron AK11 M06 (būvvalde).) 1238194 Izpildvara - dome 1189.28 1189.28 0.00 Nr. ATE 302301, Dat. 05.07.2013, ATEA  SIA

59

Datorkomplekts  (A.Romanova) 1238198 Izpildvara - dome 1428.22 1428.22 0.00 Nr. ATE 303708, Dat. 21.10.2013, ATEA  SIA

MonitorsLED24GL2450HM Beng-104.13,UPS 360W EP-650FORT-
36.70,Dators Vectron AK11 M05-862.93.MS Office 
Home&Bus2013OEM,Windovs7Pro32bit/64bit OEM.tildes Birojs 
2011 OEM.Logitech wireless MK520 RUS

60 Port.datorsLenovo T540p i5-4300M 15.6/8/128/W7 Pašv. pol.) 1238200 Policijas dienesti 1450.79 1450.79 0.00 Nr. ATE 402491, Dat. 22.07.2014, ATEA  SIA

61 Smart-UPS 1500VA LCD APC 1238201 Izpildvara - dome 1095.41 1095.41 0.00 Nr. ATE 402685, Dat. 12.08.2014, ATEA  SIA

62 Dators(B)NUK 15/4GBx2/120GB(J.Mančinskis) 1238209 Izpildvara - dome 1003.09 1003.09 0.00 Nr. ATE 402834, Dat. 28.08.2014, ATEA  SIA

63 Dators(B)NUK 15/4GBx2/120GB(I.Dudina) 1238210 Izpildvara - dome 1003.09 1003.09 0.00 Nr. ATE 402834, Dat. 28.08.2014, ATEA  SIA

64 Dators(B)NUK 15/4GBx2/120GB(Pašv.policija) 1238212 Policijas dienesti 1003.09 1003.09 0.00 Nr. ATE 402834, Dat. 28.08.2014, ATEA  SIA

65 Dators (Kaplav.pag.J.Čerņavska.) 1238213 Kaplavas pagasts 1003.09 1003.09 0.00 Nr. ATE 402834, Dat. 28.08.2014, ATEA  SIA

66 Dators(C)  Vectron AK-14.M05(J.Križanovska) 1238216 Izpildvara - dome 1003.31 1003.31 0.00 Nr. ATE 402834, Dat. 28.08.2014, ATEA  SIA

67 Planšetdators  (J.Geiba) 1238218 Izpildvara - dome 2169.89 2169.89 0.00 Nr. ATE 402834, Dat. 25.08.2014, ATEA  SIA

68 Projektora k-ts Optoma H501 (J.Škļaronoks) 1238219 Izpildvara - dome 2574.50 2574.50 0.00 Nr. ATE 402996, Dat. 05.09.2014, ATEA  SIA

69 Printers LJ Pro500MFP M570dn(J.Škļaronoks) 1238220 Izpildvara - dome 1176.05 1176.05 0.00 Nr. ATE 403178, Dat. 09.09.2014, ATEA  SIA

70 Printers LJ Pro500MFP M570dn(I.Dzalbe) 1238221 Izpildvara - dome 1176.04 1176.04 0.00 Nr. ATE 403178, Dat. 09.09.2014, ATEA  SIA

71
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(G.Upenieks) 1238222 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

72
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(A.Jevtušoks) 1238223 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

73
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(V.Aprups) 1238224 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

74
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(V.Bārtule) 1238225 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

75
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(J.Dobkevičs) 1238226 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

76
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(V.Biriņa) 1238227 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

77
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(A.ĻAKSA) 1238228 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

78
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(E.Zaikovskis) 1238229 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

79
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(V.Lene) 1238230 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

80
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(D.Zalbovičs) 1238231 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

81
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(J.Tukānss) 1238232 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

82
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(R.Kalvišs) 1238233 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

83
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(J.Vanaga) 1238234 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

84
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(A.Savickis) 1238235 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

85
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(G.Svarinskis) 1238236 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)



86
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(Ā.Leonoviča) 1238237 Deputāti 1066.37 1066.37 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)Windovs 10Prox64 LV;ESET Emdpoint Antivirus Monitors 
BENQ GL2460

87 Galda datora komplekts GX20M NUC 1238237 Izpildvara - Krāslavas pagasts 1215.40 891.44 323.96 Nr. CAP 121698, Dat. 03.04.2017, Capital AS

88
Dell latitude E5540/i3/500GB/4GB(V.Grizāns) 1238238 Deputāti 1066.30 1066.30 0.00 Nr. 1B, Dat. 01.01.2020, Krāslavas Novada Dome

ar programmatūru Windows 8.1P,Office H&B2013 garnt.5 gadi 
(SSD-240GB-15 gab.SSD 120Gb-1.gab uz summu 1685.18 cietie 
diski)

89
Galda datora komplekts GX20M NUC 1238238 Izglītības nodaļa 1215.39 891.44 323.95 Nr. CAP 121698, Dat. 03.04.2017, Capital AS

Monitors BENQ GL2460;Microsoft Office H&B2016 Tildes 
Birojs;ESET Emdpoint Antivirus;Windows 10Prox64 LV

90 Dell lns7000 17,3"i7-4510U/2x8/1TB (V.Grizāns) 1238240 Izpildvara - dome 1444.11 1444.11 0.00 Nr. ATE 403180, Dat. 22.09.2014, ATEA  SIA

91 Portatīvais dators MSI /17-7700HQ/16GB/1TB+25GGB/Windows Pro 10(J.Škļaronoks) 1238241 Izpildvara - dome 1430.44 1049.40 381.04 Nr. CAP 121867, Dat. 06.04.2017, Capital AS

92 Mediju serveris ar atbilstošu programmatūru 1238242
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2700.00 2700.00 0.00 Nr. 7P140015, Dat. 24.09.2014, 7.prāts

93 Servertelpas komplekts (Skolas -7) 1238243 Izpildvara - dome 2448.46 1795.64 652.82 Nr. CAP 122016, Dat. 10.04.2017, Capital AS

94 DELL Inspiron 15(3542) Black 15.6 HD/SSD 250/4G/Windows 8.1 1238244 Izglītības nodaļa 1155.77 1155.77 0.00 Nr. 02758, Dat. 20.01.2015, IVIKS  SIA

95
Serveris Dell PowerEdge (Rīgas ielā -51) 1238244 Izpildvara - dome 17090.79 11296.25 5794.54 Nr. CAp 123073, Dat. 10.05.2017, Capital AS

pavadz.CAP 148146 no 20.09.2018. (6.gab.x 505.60 
Eur.)Pavadzime -rēķins no 23.03.2020. NR.0020-656.32 EURO

96 Printeris Col. LJ CP5225dn A3 HP (R.Bažukova) 1238245 Izpildvara - dome 1207.94 1207.94 0.00 Nr. ATE 500235, Dat. 23.01.2015, ATEA  SIA

97
Serveris Dell PowerEdge (Skola ielā -7) 1238245 Izpildvara - dome 17046.59 10997.39 6049.20 Nr. CAP 123073, Dat. 10.05.2017, Capital AS

pavadz.CAP 148146 no 20.09.2018. (6.gab.x 505.60 
Eur.)Pavadzime -rēķins no 23.03.2020. NR.0020-656.31 EURO

98 Sist. bloks A Intel CF H67/intel Corei7 (Irēna Bogdanoviča) 1238254 Izpildvara - dome 1066.29 1066.29 0.00 Nr. P09-002570, Dat. 22.09.2011, Pro Line D  SIA

99 Printeris HP LaserJet Professional CP5225N (I.Guba) 1238257 Izpildvara - dome 1484.40 1063.82 420.58 Nr. CAP 123073, Dat. 10.05.2017, Capital AS

100 Sist. bloks E Intel CF H67/Intel Core i 7 (E.Škutāne) 1238259 Izpildvara - dome 1131.89 1131.89 0.00 Nr. P09-002570, Dat. 22.09.2011, Pro Line D  SIA

101 Portatīvais dators Dell Latitude 5580/15.6(K.Pauninš) 1238262 Izpildvara - dome 1372.87 938.49 434.38 Nr. CAP 126397, Dat. 27.07.2017, Capital AS

102 Datora komplekts (DELL PowerControl,Microsoft Office) D.Ogņevs Policijas nodaļa 1238266 Policijas dienesti 1117.14 763.42 353.72 Nr.CAP126396 no 27.07.2017. Capital A/S
Windovs 10Prox64 LV;ESET Emdpoint Antivirus;Microsoft Office 
H&B 2016

103
Dators Core 1 2.8Ghz,500GB 7200RPM.$GB 1333 MHZ DDR3 1238276 Izpildvara - Krāslavas pagasts 1173.47 1173.47 0.00 Nr. IVI-2012-05, Dat. 19.03.2012, IVIKS  SIA

AOC 24LED-1GAB-151.28 lS;ups 500 VA-1.gab.-57.34;Windovs 7 
Business64 bit OEM-1.gab.- 100.04;Microsoft Office 2010 
Home&Bus Keycard-1.gab.134.20 Ls;pele,klaviatura -1.gab.-9.76 
Ls.

104 Dators AltoX-05A un monitors AOC E2752VQ (I.Danovska) 1238308 Izpildvara - dome 2422.23 2422.23 0.00 Nr. TEL 04280, Dat. 20.04.2015, TelCom   SIA

105 Dators AltoX-05A un monitors AOC E2752VQ (I.Guba) 1238309 Izpildvara - dome 2422.23 2422.23 0.00 Nr. TEL 04280, Dat. 20.04.2015, TelCom   SIA

106 Dators AltoX-05B (I.Delvere) 1238310 Pagasts 1037.16 1037.16 0.00 Nr. TEL 04280, Dat. 20.04.2015, TelCom   SIA

107 Dators AltoX-05B (I.Dzalbe) 1238312 Izpildvara - dome 1037.16 1037.16 0.00 Nr. TEL 04280, Dat. 20.04.2015, TelCom   SIA

108 Dators AltoX-05A un monitors BenQ GL2460HM (J.Roga) 1238313 Izpildvara - dome 1505.62 1505.62 0.00 Nr. TEL 04280, Dat. 20.04.2015, TelCom   SIA

109 Dators AltoX-05A un monitors BenQ GL2460HM (M.Vanags) 1238314 Policijas dienesti 1505.62 1505.62 0.00 Nr. TEL 04280, Dat. 20.04.2015, TelCom   SIA

110 Printeris HP ColorLaserJet professional CP5225dn(I.Danovska) 1238322 Izpildvara - dome 1342.67 1342.67 0.00 Nr. TEL 04280, Dat. 20.04.2015, TelCom   SIA

111
Datorkomplekts 1238359 Izpildvara - dome 1138.98 1138.98 0.00 Nr. LIS 12 600146, Dat. 23.07.2012, Latinsoft SIA

Dators#i3-
2100/H61/4GB/120GB_SSD/DRW/WIN7Pro/TBJ/OfficeH&B-
1.gab;Monitor LG E2441V-BN 24 "LED DVI Black - 1.gab.;PCM  
UPS IMD-625 AP USB 625 VA-1.gab.

112
Datorkomplekts (Kapl.pag.O.Klavdeva) 1238360 Kaplavas pagasts 1138.98 1138.98 0.00 Nr. LIS 12 600146, Dat. 23.07.2012, Latinsoft SIA

Dators#i3-
2100/H61/4GB/120GB_SSD/DRW/WIN7Pro/TBJ/OfficeH&B-
1.gab;Monitor LG E2441V-BN 24 "LED DVI Black - 1.gab.;PCM  
UPS IMD-625 AP USB 625 VA-1.gab.

113
Datorkomplekts (Kapl.pag.V.Dilba) 1238361 Kaplavas pagasts 1138.98 1138.98 0.00 Nr. LIS 12 600146, Dat. 23.07.2012, Latinsoft SIA

Dators#i3-
2100/H61/4GB/120GB_SSD/DRW/WIN7Pro/TBJ/OfficeH&B-
1.gab;Monitor LG E2441V-BN 24 "LED DVI Black - 1.gab.;PCM  
UPS IMD-625 AP USB 625 VA-1.gab.

114

Datorkomplekts (V.Aišpurs) 1238364 Izpildvara - dome 1137.49 1137.49 0.00 Nr. LIS12 600144, Dat. 23.07.2012, Latinsoft SIA

Dators#i3-
2100/H61/4GB/120GB_SSD/DRW/WIN7Pro/TBJ/OfficeH&B-
1.gab.-638.88;Monitors LG  E2441V-BN 24 LED DVI Black - 1.gab-
114.75;PCM  UPS IMD-625 AP USB 730 USB 625 VA VAP-1.gab.-
45.80

115 DELL XPS17 17.3"i7-2670/6/750/GT555M/Win7pro/TBJ/OfficeH&B 1238367 Izpildvara - dome 1354.96 1354.96 0.00 Nr. LIS12 600144, Dat. 23.07.2012, Latinsoft SIA Win7pro/TBJ/OfficeH&B

116 Port.dat.B Lenovo ThinkPad L450,i3-5005U 4GB SSD128GB (J.Vanāga) 1238380 Lauksaimniecība (zemkopība) 1043.76 1043.76 0.00 Nr. TEL04335, Dat. 05.05.2015, TelCom   SIA Win8.1 Pro Office2013HB

117 Port.dat.B Lenovo ThinkPad L450,i3-5005U 4GB SSD128GB (A.Japiņa) 1238381 Lauksaimniecība (zemkopība) 1043.76 1043.76 0.00 Nr. TEL04335, Dat. 05.05.2015, TelCom   SIA Win8.1 Pro Office2013HB

118 Port.dat.B Lenovo ThinkPad L450,i3-5005U 4GB SSD128GB (J.Korovacka) 1238382 Lauksaimniecība (zemkopība) 1043.76 1043.76 0.00 Nr. TEL04335, Dat. 05.05.2015, TelCom   SIA Win8.1 Pro Office2013HB

119 Port.dat.B Lenovo ThinkPad L450,i3-5005U 4GB SSD128GB (L.Petročenko) 1238383 Lauksaimniecība (zemkopība) 1043.76 1043.76 0.00 Nr. TEL04335, Dat. 05.05.2015, TelCom   SIA Win8.1 Pro Office2013HB

120 Port.dat.B Lenovo ThinkPad L450,i3-5005U 4GB SSD128GB (T.Ļaksa) 1238384 Lauksaimniecība (zemkopība) 1043.76 1043.76 0.00 Nr. TEL04335, Dat. 05.05.2015, TelCom   SIA Win8.1 Pro Office2013HB

121 Port.dat.B Lenovo ThinkPad L450,i3-5005U 4GB SSD128GB (V.Abrosimova) 1238385 Lauksaimniecība (zemkopība) 1043.76 1043.76 0.00 Nr. TEL04335, Dat. 05.05.2015, TelCom   SIA Win8.1 Pro Office2013HB

122 Port.dat.B Lenovo ThinkPad L450,i3-5005U 4GB SSD128GB (M.Vaišle) 1238386 Lauksaimniecība (zemkopība) 1043.76 1043.76 0.00 Nr. TEL04335, Dat. 05.05.2015, TelCom   SIA Win8.1 Pro Office2013HB

123 Port.dat.B Lenovo ThinkPad L450,i3-5005U 4GB SSD128GB (M.Jasjukoviča) 1238387 Lauksaimniecība (zemkopība) 1043.76 1043.76 0.00 Nr. TEL04335, Dat. 05.05.2015, TelCom   SIA Win8.1 Pro Office2013HB

124 Port.dat.B Lenovo ThinkPad L450,i3-5005U 4GB SSD128GB (J.Auziņa) 1238388 Lauksaimniecība (zemkopība) 1043.76 1043.76 0.00 Nr. TEL04335, Dat. 05.05.2015, TelCom   SIA Win8.1 Pro Office2013HB

125 Port.dat.B Lenovo ThinkPad L450,i3-5005U 4GB SSD128GB (M.Zukule) 1238389 Lauksaimniecība (zemkopība) 1043.75 1043.75 0.00 Nr. TEL04335, Dat. 05.05.2015, TelCom   SIA Win8.1 Pro Office2013HB

126 Port.dat.B Lenovo ThinkPad L450,i3-5005U 4GB SSD128GB (V.Biriņa) 1238390 Lauksaimniecība (zemkopība) 1043.75 1043.75 0.00 Nr. TEL04335, Dat. 05.05.2015, TelCom   SIA Win8.1 Pro Office2013HB

127 Kopētajs Toshiba e-STTUDIO2007 (V.Lene) 1238391 Lauksaimniecība (zemkopība) 1137.74 1137.74 0.00 Nr.TOM-1500566 no 06.05.2015. Tomega  SIA

128

Videonovērošanas serveris 2xX5650/48GB  RAM/2Xp410I/12x SEAGATE Surveillance HDD 1238392 Izpildvara - dome 7090.60 7090.60 0.00 Nr. 03728, Dat. 08.06.2015, IVIKS  SIA

 2xX5650/48GB  RAM/2Xp410I/12x SEAGATE Surveillance HDD 
3TB/1x  ssd 250 GB/Windiws 7 PRO  OEM
LuxRiot  Enterprise,licence bez kameru ierobežojuma - 1488.30 
rēķ. 03729 IVIKS no 10.06.2015 SAS NL cietais disks 6TB HDD  2 
gab.-1052.70 06.05.2016.

129
Galda dators Capital NEO Gx24 1238400 Policijas dienesti 1082.94 1082.94 0.00 Nr. CAP093940, Dat. 27.10.2015, Capital AS

EIS  i5 -4460/8GB/DVDRW/240GB SSD/1TB 
HDD/GTX750Ti/Win10Pro/MS 
OfficeH&B2016/Tilde2015#59396

130
Galda dators Capital NEO GX24 (I.Kavinska) 1238403 Izpildvara - dome 1081.64 1027.71 53.93 Nr. CAP 101957, Dat. 01.03.2016, Capital AS

EIS i5-4590/8GB/256GB  SSD/2TB  HDD/GT730 
2GB/WINDOWS10Pro/MS 
Office2016H&B/Tilde2016?Klaviatūra/pele



131

Galda  dators Intel NUC6I55,Monitors BENQ GL2460HM 24LED19 (k-ts)(Ē.Lukša) 1238404
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1281.91 1218.09 63.82 Nr. CAP102053, Dat. 03.03.2016, Capital AS

Dalda dators Intel NUC6155YK i5-6260U/8GB M2 
SSD/4xUSB3.0/HDMI,DP/Wireless,BT/Win10Pro/Office2016H&B
/Logitrch MK520 #6360-1.gab.
Monitors BENQ GL2460HM 24LED 
1920x1080P/2MS/250cd?m2?h-
170,V160/2MS/VGA,DVI,HDMI/Speakers:1WX2/Black-1.gab.FSP 
Fotron 850VA UPS2 Shuko,1 USB-B.1 RJ11Sockets-1 gab.

132
Portatīvais dators Dell Latitude 3450 14.0 1238406

Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1243.52 1160.88 82.64 Nr. CAP103886, Dat. 06.04.2016, Capital AS

FHD  AG/i5-
5200U/8GB/128GB/SSD/BT,WLAN/HDMI,VGA//Win8.1Pro/MsO
ffice2016H&B/Eng kbd/3Y

133

Galda dators IntelNUC615SYK i5-6260U/8GB/256GB M2 SSD/4xUSB3.(K.Pauniņš) 1238408 Izpildvara - dome 1281.91 1175.35 106.56 Nr. CAP105549, Dat. 09.05.2016, Capital AS

HDMI.DP/Wireless,BT/Win10Pro/Office2016H&B/Logitech 
MK520;monitors BENQ GL2460HM 
24"LED1920x1080P/2MS/250cd/m2/H-170,V-
160//2MS/VGA,DVI,HDMI/Speakers:1WX2/Black;fFSP Fotron 
850VA UPS2*Shuko.1*USB-B.1*RJ11sockets

134

Galda dators IntelNUC615SYK i5-6260U/8GB/256GB M2 SSD/4xUSB3.(A.Nemiro) 1238409 Bāriņtiesa 1281.91 1175.35 106.56 Nr. CAP105549, Dat. 09.05.2016, Capital AS

HDMI.DP/Wireless,BT/Win10Pro/Office2016H&B/Logitech 
MK520;monitors BENQ GL2460HM 
24"LED1920x1080P/2MS/250cd/m2/H-170,V-
160//2MS/VGA,DVI,HDMI/Speakers:1WX2/Black;fFSP Fotron 
850VA UPS2*Shuko.1*USB-B.1*RJ11sockets

135 PRINTERIS HP CP5225dn(I.Skerškāns) 1238410 Izpildvara - dome 1311.31 1202.30 109.01 Nr. GG -160080, Dat. 30.05.2016, Goodman Group

136 Kopētājs Toshiba e-STUDIO2309A 1238415 Kaplavas pagasts 1457.42 1336.50 120.92 Nr. GG -160080, Dat. 30.05.2016, Goodman Group

137 Kopētājs Toshiba e-STUDIO2309A (DOME 2.ST.) 1238416 Izpildvara - dome 1457.42 1336.50 120.92 Nr. GG -160080, Dat. 30.05.2016, Goodman Group

138 Datu glābašanas ierīce Raid.5.10.ESATA USB,Max16TB 1238417 Lauksaimniecība (zemkopība) 1997.47 1764.90 232.57 Nr. 06241, Dat. 04.07.2016, IVIKS  SIA

139 Tīkla maršrutētājs mikroTik CCR1036-12G4S (Servertelpā) 1238419 Izpildvara - dome 1475.74 1279.20 196.54 Nr. CAP110456, Dat. 18.08.2016, Capital AS L6 36xCore 1.2 GHz 4GB RAM,12xGig LAN 4xSFP Rack 19

140 Portatīvais dators 17ĻED/17-6700HG/8GB/1TB/256GB/VGA 1238421 Kaplavas pagasts 1425.44 1188.00 237.44 Nr. CAP113997, Dat. 28.10.2016, Capital AS GB/DVDRW/pele/soma/Windows 10Pro/Office H&B 2016

141 Tīkla maršrutētājs  Mikrotik cloud Core Router 1036-8G-2s+EM (Skolas ielā) 1238426 Izpildvara - dome 1969.49 1641.50 327.99 Nr. CAP113728, Dat. 24.10.2016, Capital AS
Komplektā 1 gab.64GB microSD karte;2 gab.akumulatori;1 
gab.mašinas lādētājs

142 Tīkla maršrutētājs  Mikrotik cloud Core Router 1036-8G-2s+EM (Rīgas ielā) 1238427 Izpildvara - dome 1969.49 1641.50 327.99 Nr. CAP113728, Dat. 24.10.2016, Capital AS
Komplektā 1 gab.64GB microSD karte;2 gab.akumulatori;1 
gab.mašinas lādētājs

143 Galda dators Capital NEO Gx26 Z170/i7-6700/16GB/240GB/2TB/K2200/DVDRW/550W/ 1238428 Izpildvara - dome 1824.10 1520.50 303.60 Nr. CAP113728, Dat. 24.10.2016, Capital AS
klaviatura,pele/Wind10pro/Office 2016 H&B/UPS FSP Fortron 
850VA

144 Galda datora k-ts Intel NUC i5/8GB/256GB/ (S.Puncule) 1238429 Izpildvara - dome 1114.58 929.00 185.58 Nr. CAP113728, Dat. 24.10.2016, Capital AS
Klaviatura,pele/Wind10pro/Office 2016 H&B/UPS FSP Fortron 
650VA/Monitors#68512

145 Galda datora K-ts Intel NUCi5/256GB (J.Galasko) 1238430 Policijas dienesti 1114.58 910.42 204.16 Nr. CAP115059, Dat. 21.11.2016, Capital AS
Pele/klaviatūra/Win 10pro/ MsOffice2016H&B/UPS FSP Fortron 
650VA?Monit

146 Printeris HP Color LaserJet Pro CP5225dn[A3] 1238456
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1210.00 544.59 665.41 Nr. CAP 148146, Dat. 20.09.2018, Capital AS

147
Monitors 1238470

Mobilās tirdzn.aprīk iegāde Krāslavas novada 
vietējo prod.real. un aptp.Nr.18-03-AL33-
A19.2103-000001 1677.06 671.04 1006.02 Nr. ATE 803337, Dat. 14.12.2018, ATEA  SIA

148 Portatīvais dators Dell Latitude 5590/15.6(L.Varnase)Bārintiesa 1238472 Bāriņtiesa 1076.90 412.85 664.05 Nr.CAP156123 no 22.01.2019.Capital A/S

149 Galda dators Capital NEO GX33 (E.Škutāne) 1238475 Prese 1355.20 429.21 925.99 Nr. CAP 161713, Dat. 29.05.2019, Capital AS
FHD/Intel Core iS-8250U/8GB/256GB SSD/UHD 620/ENG/Win 
10Pro/3yr

150
Video film. elektronisko iekārtu k-ts "Moments" 1238478 Izpildvara - dome 1585.50 449.31 1136.19 Nr. 0179, Dat. 18.07.2019, IVIKS  SIA

Detail Lens DUO Filter Mount (62mm) UV Filter;RQV mobile 
Traveler Universal Gimbal CounterweightIPOHONE PHOTO CASE 
LITRATORCH LUME CUBE AIR GROPTIGHT PRO 2 PHONE MOUNT

151 Telefonijas tīkla iekšeja sistēma (Soc.dien;Skolas 7;Rīgas 51;dzimsar.nod.;pašv.policija) 1238479 Izpildvara - dome 8296.87 2350.93 5945.94 Nr. 0184, Dat. 29.07.2019, IVIKS  SIA

152 Eaton 9130i 3000 2U Rackmount 120V UPS NEPARTR.BAR.BLOKS SERV.) 12380407 Izpildvara - dome 1113.16 1039.36 73.80 Nr. CAP104305, Dat. 13.04.2016, Capital AS

153 Serveris DELL PowerEdge R640 (Skola ielā 7) 12380412 Izpildvara - dome 5563.58 92.73 5470.85 Nr. AV2033, Dat. 30.10.2020, brāli Vanagi IK

154
Serveris  (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12380415 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 3994.66 66.58 3928.08 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

155
Cietais disks   (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12380416 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1149.18 19.16 1130.02 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

156
Cietais disks   (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12380417 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1149.18 19.16 1130.02 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

157
Cietais disks   (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12380418 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1149.18 19.16 1130.02 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

158
Cietais disks   (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12380419 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1149.17 19.16 1130.01 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

159
Cietais disks   (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12380420 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1149.17 19.16 1130.01 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

160
Cietais disks   (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12380421 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1149.17 19.16 1130.01 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

161
Cietais disks   (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12380422 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1149.17 19.16 1130.01 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

162
Cietais disks   (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12380423 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1149.17 19.16 1130.01 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

163
UPS  (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12380424 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 2299.41 38.33 2261.08 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

164 Dators Intel i7-9700K 3,6 GHz (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12380426 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 3069.56 51.16 3018.40 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

165 Kopētajs XEROX WorkCentre 5020DB Platen,A3,20ppm,600dpi (Soc.pakalpojumi) 12383214 Sociālais dienests 1026.12 1026.12 0.00 Nr. 1268DAP, Dat. 23.07.2010, CRC  SIA

166 Mikrotik Cloud Core Router MT 4000 Series 12385345 Izpildvara - dome 1327.37 0.00 1327.37 Nr. 0050, Dat. 15.01.2021, IVIKS  SIA

167 Audio apskaņošanas sistēma Bose (J.Škļaronoks) Skolas-7 12396253 Izpildvara - dome 4151.52 2735.01 1416.51 Nr. CAP 123995, Dat. 31.05.2017, Capital AS



168 Datorkomplekts (Ē.Ciganovičs) 1238363A Izpildvara - dome 1137.49 1137.49 0.00 Nr. LIS12 600144, Dat. 23.07.2012, Latinsoft SIA

Dators#i3-
2100/H61/4GB/120GB_SSD/DRW/WIN7Pro/TBJ/OfficeH&B-
1.gab.-638.88;Monitors LG  E2441V-BN 24 LED DVI Black - 1.gab-
114.75;PCM  UPS IMD-625 AP USB 730 USB 625 VA VAP-1.gab.-
45.80

169 Granīta stēla,veltīta Lāčplēša Kara ordeņu kavalieru atdusas vietām latvijas kapos 0001612
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1358.46 0.00 1358.46 Nr. 13, Dat. 24.04.2018, jaunsardzes un informācijas centrs

170 Pārvietojāmais dīzeļa ģenerators Kaplavas pagasts 01218120 Kaplavas pagasts 17045.34 11269.28 5776.06 Nr. 106, Dat. 31.10.2020, Krāslavas Novada Dome

171 Metāla konstrukcija stravas ģeneratoram 1220003 Mājokļu attīstība 1801.47 766.02 1035.45
Nr. 89, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada pašvaldības 
aģentūra "Ūdensserviss K"

172 Telefonu stācija   (kanceleja) 1220091 Izpildvara - dome 2836.15 2836.15 0.00  Nr.1 no 01.10.1997.Krāslavas pisētas dome

173 Laivas dzinējs SUZUKI DF 5L. 1231014 Pagasts 2418.79 362.88 2055.91
Nr. P2019-552, Dat. 26.06.2019, BALTIJAS JAHTU SERVISS 
SIA

174 Dzinējs TOHATSU 6 CSS  MOT00622 1231019 Policijas dienesti 1200.00 430.00 770.00 Nr. DM 2017108, Dat. 31.05.2017, Delfins M  SIA

175 Divāns Apollo 3M+1+1 kompl. 1232076 Izpildvara - dome 1317.77 1164.82 152.95 Nr. DP-0000053, Dat. 08.02.2012, ALB  SIA

176 Daudzfunkcionālais stends 1232090
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2500.00 1563.00 937.00 Nr. 7P140015, Dat. 24.09.2014, 7.prāts

177 Daudzfunkcionālais mediju stends-plaukts biroja tehnikai (T1) 1232095
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1400.00 875.25 524.75 Nr. 7P140015, Dat. 24.09.2014, 7.prāts

178 Sienas panelis ar iekaramo plauktu sistēmu (V1) 1232106
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1400.00 875.25 524.75 Nr. 7P140015, Dat. 24.09.2014, 7.prāts

179 Pārdevāja lete(V3) 1232108
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1600.00 1000.50 599.50 Nr. 7P140015, Dat. 24.09.2014, 7.prāts

180 Konditorejas aukstuma vitrīna (V7) 1232112
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2775.00 1734.75 1040.25 Nr. 7P140015, Dat. 24.09.2014, 7.prāts

181 Virtuve 2 daļas nesadalams ( Varnaviči) 1232120 Kultūras nams (pagasts) 1266.36 1077.08 189.28 Nr. VE 0106, Dat. 01.06.2012, Lāči V.E.

182 Virtuves mebele garnitūrs  4. daļas (nadalamais) (Kaplavas tautas nama fil.Varnaviči) 1232120 Kultūras nams (pagasts) 2860.00 1335.04 1524.96 Nr. VE220416, Dat. 25.04.2016, Lāči V.E. IK

183

Virtuves mēbeles  garnutūrs (nedalams) 2 stāvā 1232121
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2820.00 1551.00 1269.00 Nr. LDB 0136, Dat. 09.06.2015, Latgales Dizaina Biedrība

Balti, glancēti viendurvju sienas skapīši - 4gab.;balts,glancēts 
skapis ar trauku žāvētāju - 1gab.;skapis ar 3 plauktiem ozola 
krāsa - 1gab.;viendurvju skapīši ozola krāsa - 5gab.;durvju skapīši 
ozola krāšā - 3gab.;skapīši ar 3 atvilktnēm ozola krāsā - 2gab.; 3-
dalīga darba virsma

184 Mēbeļu garnitūrs 3000mm gar.ar masīvkoka fasādiem 2.85m2 (kafe)(nedalams) 1232174 Izpildvara - dome 1330.00 720.85 609.15 Nr. LDB 00147, Dat. 13.07.2015, Latgales Dizaina Biedrība

185

Servertelpas komplekts(Skapis ,F42-80x100NP) 1232238 Izpildvara - dome 1125.98 825.88 300.10 Nr. 2017/1227, Dat. 13.04.2017, IVIKS  SIA

skapis;F42-80x100NP (19'800x1000mm melns)metāla durvis-
1;CAT5E patch panelis 19'48porti-1;FS-80B,plaukts 
800mm,melns-2;barošanas rozešu bloks/8 PS-1UB-P,1Ubez 
sledza -2;optikas plaukts FO-PPAN/teleskopiskais?kasete 
iekļauta-1;optikas pigteiļi 1m sc sm 9/125-12;optikas adapteri 
DUPLEX,SM SC-6;FPL12-SC/DX-T priekšas plāksne/12 ports (6 
duplieksie porti)-1.

186 Notekūdeņu skaitītājs Ezerkalnā 1232240 Ūdensapgāde 4213.09 1474.62 2738.47 Nr. 35, Dat. 08.06.2017, Leven SIA

187 Gaisa apstrādes iekārta ar automātisku un šunta mezgļu 1232265 Rīgas Valsts tehnikums 3247.64 1082.80 2164.84 Nr. VTS 170126, Dat. 17.08.2017, VTS Latvija SIA

188 Aizkari k-ts zāle VarnavičuTN filiāle (10. gab.kaprona,5.gab.nakts aizsk.) 1232278 Kultūras nams (pagasts) 1080.50 333.37 747.13 Nr. VDS 010/17, Dat. 08.11.2017, Vides dizaina studija  SIA

189 Videonovērošanas kamera 6026FHWD,objektīvs 3.8-12mm,FHD 60fps (Pils 6) 1238393 Policijas dienesti 1107.25 599.95 507.30 Nr. 03924, Dat. 01.07.2015, IVIKS  SIA Pils 6 (Pilsētas estrādē,estrādes metālā balsts)

190 Videonovērošanas kamera 6026FHWD,objektīvs 3.8-12mm,FHD 60fps(18.Novembra laukums) 1238394 Policijas dienesti 1107.25 599.95 507.30 Nr. 03924, Dat. 01.07.2015, IVIKS  SIA 18.novembra laukumā (Tirgus-Brīvības ielu stūris)

191 Videonovērošanas kamera 6026FHWD,objektīvs 3.8-12mm,FHD 60fps(Mazā Tirgus iela) 1238395 Policijas dienesti 1107.25 599.95 507.30 Nr. 03924, Dat. 01.07.2015, IVIKS  SIA Mazā Tirgus ielā (Sporta skola jumts)

192 Bezpilota Lidaparats (drons) Mavic Pro Fly Combo Platinum ar aksesuar. 1238454 Policijas dienesti 1980.52 495.02 1485.50 Nr. CAP 142352, Dat. 07.06.2018, Capital AS

193
Projektors Optoma EH415 k-ts 1239036

Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2214.11 1162.98 1051.13 Nr. CAP091528, Dat. 16.09.2015, Capital AS

Ekrāns Projekta ProScreen CSR/220x128-i.gab.-497.96EURO;SMS 
CL  F700 griestu stiprinājums -1.gab.-148.18EURO; Projektors 
Optoma EH415-1.gab.-1567.97 EURO.

194
Videonovērošanas kameras A;IP Kamera DS-2DP1618ZIXS-DE/436/T4(2.8mm)Uz staba Rīgas un 
Lāčplēša ielas krustojumā 1239483 Policijas dienesti 4210.64 280.72 3929.92 Nr. GG-200165, Dat. 16.04.2020, Goodman Group Uz staba Rīgas un Lāčplēša ielas krustojumā

195
Videonovērošanas kameras B;IP KameraIP Kamera DS-2DP2427ZIXS-DE/436/T4(2.8mm)Uz nama 
Āronsona ielā 16 1239484 Policijas dienesti 4611.49 307.44 4304.05 Nr. GG-200165, Dat. 16.04.2020, Goodman Group Uz nama Āronsona ielā 16

196
Videonovērošanas kameras C;IP Kamera IP Kamera DS-2DF8425IX-AELWUz staba pretī namam 
Rīgas ielā 55 1239485 Policijas dienesti 1424.97 95.04 1329.93 Nr. GG-200165, Dat. 16.04.2020, Goodman Group Uz staba pretī namam Rīgas ielā 55

197
Videonovērošanas kameras C;IP Kamera IP Kamera DS-2DF8425IX-AELWUz staba Lāčplēša un 
Brīvības ielas krustojumā 1239486 Policijas dienesti 1424.97 95.04 1329.93 Nr. GG-200165, Dat. 16.04.2020, Goodman Group Uz staba Lāčplēša un Brīvības ielas krustojumā

198
Videonovērošanas kameras C;IP Kamera IP Kamera DS-2DF8425IX-AELWtiek uzglabātas Rīgas ielā 
51 (17kab.) 1239487 Policijas dienesti 1424.97 95.04 1329.93 Nr. GG-200165, Dat. 16.04.2020, Goodman Group tiek uzglabātas Rīgas ielā 51 (17kab.)

199
Videonovērošanas kameras C;IP Kamera IP Kamera DS-2DF8425IX-AELWtiek uzglabātas Rīgas ielā 
51 (17kab.) 1239488 Policijas dienesti 1424.97 95.04 1329.93 Nr. GG-200165, Dat. 16.04.2020, Goodman Group tiek uzglabātas Rīgas ielā 51 (17kab.)

200
Videonovērošanas kameras C;IP Kamera IP Kamera DS-2DF8425IX-AELWtiek uzglabātas Rīgas ielā 
51 (17kab.) 1239489 Policijas dienesti 1424.97 95.04 1329.93 Nr. GG-200165, Dat. 16.04.2020, Goodman Group tiek uzglabātas Rīgas ielā 51 (17kab.)

201 Pārvietojamā terase Krāslavas pils pagalmā (sastāv no 8 paletēm) 1239490
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1217.40 20.30 1197.10 Nr. 109, Dat. 15.10.2020, Nauris Lipšāns

202 Starpsiena Pāternieku stāvlaukuma ēkai (2400x2900x30) pārvietojama 1239492 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1210.00 20.18 1189.82 Nr. AV2033, Dat. 30.10.2020, brāli Vanagi IK

203 Kondicionētājs Skolas 7 zālē 1330230 Izpildvara - dome 1138.30 1138.30 0.00 Nr. 35, Dat. 31.12.2009, Krāslavas rajona padome

204 ARHIVA  PLAUKTI metāla (Skolas 7) 1396115 Izpildvara - dome 1357.58 769.76 587.82 Nr. 46, Dat. 21.04.2015, GSK SIA

205 ARHIVA  PLAUKTI  metāla (Skolas 7) 1396116 Izpildvara - dome 1357.58 769.76 587.82 Nr. 46, Dat. 21.04.2015, GSK SIA

206 Saldējamo iekārtas ar aprīkojumu - meža kapi 1396576 Teritoriju attīstība 3146.47 3146.47 0.00 Nr. 36, Dat. 31.12.2008, Krāslavas novada dome p

207 Strāvas ģenerators 1396580 Mājokļu attīstība 3088.70 3088.70 0.00
Nr. 89, Dat. 30.12.2016, Krāslavas novada pašvaldības 
aģentūra "Ūdensserviss K"

208 ARHIVA  PLAUKTS ( sastāv no 4. daļām) 1396581 Izpildvara - dome 4011.10 4011.10 0.00 Nr. 053029, Dat. 18.12.2008, FL BIROJS

209 Basketbola konstrukcija /kompl/(parkā) 1396583
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1528.16 1528.16 0.00 Nr. 467724, Dat. 17.07.2009, IVS-D  SIA

210 Dīzeļģenerators ŪAS Ezerkalna c. 11015003 Mājokļu attīstība 12676.00 7675.81 5000.19 Nr. 89, Dat. 30.09.2020, Krāslavas Novada Dome



211
Kontakligzdu panelis refrežiratoriem IP-54, SEZ ROS11/x-21 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390528 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1395.70 11.64 1384.06 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

212
Kontakligzdu panelis refrežiratoriem IP-54, SEZ ROS11/x-21 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390529 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1395.70 11.64 1384.06 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

213
Kontakligzdu panelis refrežiratoriem IP-54, SEZ ROS11/x-21 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390530 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1395.70 11.64 1384.06 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

214

Kontakligzdu panelis refrežiratoriem IP-54, SEZ ROS11/x-21 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390531 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1395.70 11.64 1384.06 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

215
Kontakligzdu panelis refrežiratoriem IP-54, SEZ ROS11/x-21 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390532 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 1395.69 11.64 1384.05 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

216

Ventilācija sistēma  (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390533 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 31184.56 259.88 30924.68 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

Ventilācijas iekārta, pieplūde:Lp=1970m³/st.,P=250Pa; 
nosūce:Ln=1520m³/st.,P=250Pa, komplektā:ventilatori 
noslēgvārsti ar el.piedz.,filtri F7,F5,plakšņu siltuma 
utilizātors,ūd.sildīšanas baterija Qs=2.28kw,devēji,vadības 
bloks,elastīgie savienojumi,agregāta ramis, AV 02 CFV 2500-W 
(VENTS, Servolux)
Ventilācijas iekārta, pieplūde:Lp=360m³/st.,P=200Pa; 
nosūce:Ln=360m³/st.,P=200Pa, komplektā:ventilatori 
noslēgvārsti ar el.piedz.,filtri F7,F5,plakšņu siltuma 
utilizātors,el.priekšsidītāju Qs=2.1kw,el.pēcsidītāju 
Qs=2.1kw,devēji,vadības bloks,elastīgie savienojumi,agregāta 
ramis, VUT 550 VB EC+   CB 200-2.1(2gab.) (VENTS, Servolux) 
(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

217

Gaisa kondicionēšanas sistēma (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390534 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 22772.18 189.77 22582.41 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

Dzesēšanas iekārtas ārējais agregāts SRC25ZJ S,Qdz 2.5kw, 
SRC25ZJ-S (MITSUBISHI, ICS PRO)
Dzesēšanas iekārtas ārējais agregāts SCM80ZM-S1,Qdz=8.0kw, 
SCM80ZM-S1 (MITSUBISHI, ICS PRO)
Dzesēšanas iekārtas iekšējais agregāts SRK25ZJ-S,Qdz=2.1kw, 
SRK25ZJ-S (MITSUBISHI, ICS PRO)
Dzesēšanas iekārtas iekšējais agregāts SRK35ZMXA-
S,Qdz=2.8kw, SRK35ZMXA-S (MITSUBISHI, ICS PRO)
Dzesēšanas iekārtas iekšējais agregāts SRK20ZMXA-
S,Qdz=1.2kw, SRK20ZMXA-S (MITSUBISHI, ICS PRO)
Dzesēšanas iekārtas iekšējais agregāts SRK50ZMXA-
S,Qdz=5.0kw, SRK50ZMXA-S (MITSUBISHI, ICS PRO)
Vara dzesēšanas caurule TUBOLIT DUOSPLIT, TSZ-09x0610/E20 
(Onninen)
Vara dzesēšanas caurule TUBOLIT DUOSPLIT, TSZ-09x0612/E20 
(Onninen)
Elektroinstalācijas komplekts
Kronšteini un palīgmateriāli
(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

218

Ugunsdrošības signalizācija (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390535 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 10454.00 87.12 10366.88 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

UAS pults INIM, SMART IN  0 0 04
Zonu paplašinātājs, SMARTLINE 8Z8 
Akumulators, 12 V 7,5 Ah
Kombinētais detektors, ECO1002 A 
DDIA Nr.1
Detektoru bāze, ECO1000B
DDIA Nr.1
Rokas izsaukuma poga, SensoMAG MCP 50
Sirēna, PSS-0003  
DDIA Nr.1
Sirēna ar stroblampu, PSC-0013
PVC caurle, 16mm
Kabelis, KLM1*2*0,8
Kabelis, E-H(St)H-FE 180/E30 1x2x0,8
DDIA Nr.1
Kabelis,  N)HXH -FE 180/E30 3x2,5 mm
Stiprinājumu komplekts (ugunsdrošās skavas)
Ugunsdrošas  montāžas putas, Aeros. bal. 700ml HILTI  
divkomponentu
Palīgmateriāli
(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

219

Teritorija Videonovērošanas sistēma (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390536 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 140135.53 1167.80 138967.73 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

Komunikācijas skapis 10.gab;Komunikācijas skapja kronšteins-
10.gb.;Media pārveidotājs TP-LINK MC210CS-16.gab.;PoE 
komutators ZyHEL GS1100-10HP-16.gab.;IP videokamera 2Mpix 
HIKVISION DS-2CD4B26FWD-IZ-75.gab.;IP videokameras 
komutācijas kārba HIKVISION DS-1280JZ-S-75.gab.;IP 
videokameras kronšteins-75.gab.

220
Piekļuves kontroles sistēma (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390537 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 3290.59 27.43 3263.16 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

Durvju kontroleris-8.gab.;karšu lasītājs-9.gab.;barošanas bloks ar 
akumulatoru-3.gab.
(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)



221

Ēkas videonoverošana (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390538 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 38041.21 317.02 37724.19 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

IP videokameras-16.gab.;IP videokameras kronšteins-
15.gab.;Videokameras komutācijas karba-16.gab.;Media 
pārveidotājs TP-LINK MC210CS-6.gab.;Komutācijas iekārta 
48x10/100/1000 PoE+2xSFP LAN CISCO WS-C2960S 48LPS-L-
1.gab.;Programmnodrošinājuma komplekts (videonoverošanas 
sistēmai)-1.gab.;Pārsprieguma aizsardzība-75.gab.
(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

222

Asardzes signalizācija(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390539 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 2455.42 20.47 2434.95 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

Apsardzes signalizācijas panelis DSC 1864 NX-
1.gab.;Akumolatoru baterija 7Ah; 12V-2.gab.;
Barošanas bloks  12V, 3A, TS-138N-1.gab.;Trauksmes poga 
MAC715B-3.gab.;Sirēna MR-300 RED-1.gab.;Infrasarkano staru 
detektors RCX-ST-10.gab.;Vadības pults DBA-0173 (LCD)-
2.gab.;Signalizācijas kabelis CQR 8x0,22-220.gab.
(Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

223

Rindas kontroles sistēma (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki) 12390540 Projekts Patārnieki -ENI-LLB-0-251 57989.43 483.25 57506.18 Nr. 130, Dat. 30.11.2020, Krāslavas novada dome

Rindas numuriņu izdošanas iekārta (āra izpildījumā)-
1.gab.;Rindas numuriņu izdošanas iekārta (iekštelpu izpildījumā)-
1.gab.;Rindas kārtīas tablo( āra izpildījumā) izmērus saskaņot ar 
pasūtītāju.-8.gab.;Rindas kārtības tablo( iekštelpu izpildījumā) 
izmērus saskaņot ar pasūtītāju.-1.gab.Programmnodrošinājuma 
komplektsrindas kontroles sistēma)-1.gab.
 (Pr.ENI-LLB-0-251 Pātarnieki)

224
Autonavigācijas komplekts (VWTOUAREG HL4500) 12396009 Izpildvara - dome 1309.04 1276.58 32.46 Nr. 11/103, Dat. 16.03.2011, KMK Auto SIA

Parktronik Stee Mate 1.gab;autonavigācijas 
progr.1gab;multimedia bloks VW Touareg 1 gab;montaže k-ts 
1gab.

225

Video novērošanas sistēma  Kapl.tautas nams 12396014 Kultūras nams (pagasts) 1391.00 1252.71 138.29 Nr. Akts Nr.212Rēķ. 1931, Dat. 08.12.2011, SAIF SIA

Videokamera HD-N721DNR(korpusa)-2;videokamera HD-
L751DT(korpusa)-1;videokamera HD-N678DNR 3DBF-
1;videokamera DUMMY IR-3;objektivs YVS*2.7R4B-
SA2L.FUJINON (plats)-2;objektivs YV10*5B-SA2L FUJINON (šauts)-
1;Holdings GL-606H-3;Kronšteins GL-210-3; Kronšteins GL-218 
(caur.)-3;kronšteins GL-218A(caur.)-1;kronšteini GL-
224A(Infrasarkanie prož.)-3;DVR D1-4U-2;HDD SATA 1TB seagate-
2;infrasarkanie prož.IR-30M-2;infrasarkanie prož.IR-110M-
1;batarejas LR6GP AU AA-6;barošanas bloksRF-1A(1A-12V)-
2;barošanas bloks 264-2250-4(12V5A)-1;savien.kārbas ārējas 
ECH4PT IP-65-2;gofretas caurules EBSN20T-2;kabelis RG-59B/U-
100m(televizijas)-2,8;kabelis 2*1.5BVV-PLL-100m(220v)-
2;kabelis 2*2.5BVV-P-100m9220v)-0.5;kabeļa aizsegi40*25-
6;stoprinājumi CHK-6.0-5;kabeļu saites M3.6/200-2;konektors 
CT5015-12;Connector BNC+BNC-2;power connectors PC100-
4;power connectors PC101-4.

226

Video novērošanas sistēma  Kapl.pag.pārvaldes ēka Kaplavas-3 12396015 Kaplavas pagasts 1391.00 1252.71 138.29 Nr. Akts Nr.212Rēķ. 1931, Dat. 08.12.2011, SAIF SIA

Videokamera HD-N721DNR(korpusa)-2;videokamera HD-
L751DT(korpusa)-1;videokamera HD-N678DNR 3DBF-
1;videokamera DUMMY IR-3;objektivs YVS*2.7R4B-
SA2L.FUJINON (plats)-2;objektivs YV10*5B-SA2L FUJINON (šauts)-
1;Holdings GL-606H-3;Kronšteins GL-210-3; Kronšteins GL-218 
(caur.)-3;kronšteins GL-218A(caur.)-1;kronšteini GL-
224A(Infrasarkanie prož.)-3;DVR D1-4U-2;HDD SATA 1TB seagate-
2;infrasarkanie prož.IR-30M-2;infrasarkanie prož.IR-110M-
1;batarejas LR6GP AU AA-6;barošanas bloksRF-1A(1A-12V)-
2;barošanas bloks 264-2250-4(12V5A)-1;savien.kārbas ārējas 
ECH4PT IP-65-2;gofretas caurules EBSN20T-2;kabelis RG-59B/U-
100m(televizijas)-2,8;kabelis 2*1.5BVV-PLL-100m(220v)-
2;kabelis 2*2.5BVV-P-100m9220v)-0.5;kabeļa aizsegi40*25-
6;stoprinājumi CHK-6.0-5;kabeļu saites M3.6/200-2;konektors 
CT5015-12;Connector BNC+BNC-2;power connectors PC100-
4;power connectors PC101-4.

227 Dzinējs Tohatsu MF S20CS  MOT00607 12396017 Policijas dienesti 2774.60 2382.23 392.37 Nr. DM 0276, Dat. 31.05.2012, Delfins M  SIA

228 Displejs LED  K6 25cmx190cm(8-10burti)sarkanas krāsas diodes (Uzst. laukumā) 12396018 Kultūras nams 1651.44 1363.28 288.16 Nr. P04-09/12, Dat. 21.09.2012, SAUBAG SIA

229 Canon EOS 5D Mark II bodu 12396030 Prese 1735.90 1345.72 390.18 Nr. 22-28, Dat. 18.03.2013, Inter-Rīga   SIA

230 EF 70-200/4,0 IS USM foto objektīvs 12396031 Prese 1102.73 854.69 248.04 Nr. 22-28, Dat. 18.03.2013, Inter-Rīga   SIA

231 Rāmīšu komplekts Darba tirgus bez robežām LLI -183  (38.Arodskola) 12396037 Rīgas Valsts tehnikums 2318.13 1796.78 521.35 Nr. LPN  408, Dat. 25.03.2013, Liepenes  SIA

232 Kondicionētājs ASH-09AIP PT 2.6kw (Arhivs  prokurat. Skolas 7) 12396081 Izpildvara - dome 1207.69 886.18 321.51 Nr. 129, Dat. 14.08.2013, STS-D  SIA

233 Tautas terpi  deju kol.Ŗudņa Projekts Nr.17-03-AL33-A019.2202-000017 Terpu iegāde Krāslavas 
novada izvaltas pag. deju ko 12396087

Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 5616.82 1404.30 4212.52 Nr. LT18/20, Dat. 15.06.2018, LUTEST  sia

Projekts Nr.17-03-AL33-A019.2202-000017 Terpu iegāde 
Krāslavas novada izvaltas pag. deju kol. Rudņa Terpu saraksts 
pielikuma

234 Invalīdu pacēlāja BCLift mod.RA7701 ( Vienības 63-1 ) 12396093 Mājokļu attīstība 4235.00 1645.59 2589.41 Nr. EL17-19, Dat. 08.02.2017, ELEVET SIA

235

Video novērošanas sistēma (Pils 2  TIC) 12396100 Policijas dienesti 2371.41 1482.75 888.66 Nr. 02028, Dat. 09.09.2014, IVIKS  SIA

IP Videikamera DS-2CD2232-I F4 -4 g.;NVR ieraksta sistēma ar 
4TB ier.apjomu-1g.;PoE Inžektors 24W,48V-4 g.;IK prožektors 
IMG,130m, 80grad.870 nm 12VDC-2g.;IK prožektors TI PIK 
41,30m, angle 60grad.870 nm,12VDC/0.9A-2g.;12V20A 
barošanas bloks-1g.;Hermētiskāsdz 120m;Vads strāvas 3x2 60m, 
kastes-4g.,Gogrētā caurule 120m;Dībeļi k-ts 1.g;stiprinājumi 88 
gab.;Penālis 1.5m;Vads UTP8dz 120m;Vads strāvas 3x2 
60m;barošanas adapteri 4 gab;

236 Hodro pacēlājs 4T divstatņu SA40 12396102 Rīgas Valsts tehnikums 1499.64 937.50 562.14 Nr. Piedavajums, Dat. 24.09.2014, ZRZ  SIA



237 LED ekrāns 12396103
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1200.00 750.00 450.00 Nr. 7P140015, Dat. 24.09.2014, 7.prāts

238 Gaismas Sliežu sistēma (30LED gaismekli 31m sliedes) 12396106
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2548.66 1529.28 1019.38 Nr. 7P14 0019, Dat. 09.12.2014, 7.prāts

239 Ugunsdrošības signalizācija (Ēka  Pils 2 ) 12396110
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2937.18 1762.56 1174.62 Nr. 45, Dat. 16.12.2014, Krāslavas Novada Dome

240
Apsardzes  signalizācija (Ēka  Pils 2 ) 12396111

Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2291.32 1375.20 916.12 Nr. 45, Dat. 16.12.2014, Krāslavas Novada Dome

Kabelis EUROSAFE2x8/10 Ekranēts;Kabelis 8x0.22-
100m.;Radioraidītājs CORTEX RT 4-5 se/id  v3,1/7; Radoraidītāja 
modulis MX-8-4;Radioraidītāja modulis IF 1.4, Antena ST-1.

241
Virsbūves remontiekārtu kompl (PIKC RVT)(inerces āmurs, iespieduma vilkšana 2. gab, līmes 
vikšana 1, gab, gaisa spilv 1) 12396113 Rīgas Valsts tehnikums 3261.60 1929.78 1331.82 Nr. 15008, Dat. 27.01.2015, Dataliner OU

242 Novērošanas kam.Hick Vision DS-2c-d22-32-i5(pie Krasl. novada domes pagalma) 12396114 Policijas dienesti 1096.74 630.66 466.08 Nr. 03144, Dat. 23.03.2015, IVIKS  SIA

243 Video novērošanas sistēma (Dīķu 5) 12396118 Policijas dienesti 1084.78 605.68 479.10 Nr. 03532, Dat. 15.05.2015, IVIKS  SIA

244 Termokamera HD50S Pulsa Quantum (zivju projekts) 12396122 Policijas dienesti 3390.00 1864.50 1525.50 Nr. OMC 1802397, Dat. 10.06.2015, Omicron  SIA

245 Modulāras Teltis āra ekspozīcijai ,krasa Royal Blue 12396123
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1863.70 1025.64 838.06

Nr. SUNS 005815, Dat. 03.06.2015, Reklāmas āgentūra 
Bulterjers SIA

246 Modulāras Teltis āra ekspozīcijai ,krasa Royal Blue 12396124
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1863.71 1025.64 838.07

Nr. SUNS 005815, Dat. 03.06.2015, Reklāmas āgentūra 
Bulterjers SIA

247
Videokamera Panasonic AG-AC160 AEJ Pro (J.Roga) 12396125 Prese 4577.35 2510.35 2067.00 Nr. 2015/06/08, Dat. 17.06.2015, Baltijas Foto Serviss SIA

Akomulators Videokamerai Panasonic AG-AC160 AEJ Pro -437.26 
Euro. Statīva komplekts video kamerai -906.00EURO

248 Kariete 12396127
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 3990.00 2161.25 1828.75 Nr. 2, Dat. 10.07.2015, Metalfabrika Nr. 1 SIA

249

Video novērošanas sistēma Pils ielā 6 Krāslava 12396128 Policijas dienesti 4766.41 2582.45 2183.96 Nr. 03925, Dat. 15.07.2015, IVIKS  SIA

Līgums Nr.3.3//2015/181s.
Apvalks DS-2CD6; infrasarkanamais prožektors 120m; barošanas 
bloki 12V;optiskais vads;switch RouterBoard 260GS; Mēdias 
konvertors ar SPF portu;rūteris Cloud Router Switch 8G;SPF 
moduļu pāris SFP BiDi Transceivers 1.25G; konektori;optiskas 
kastes, elektrības vads

250 Maizes  krāsns ar plīti (atrodas Krāslavas pils kompleksa  Amatu mājā Pils 10) 12396144
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 16939.15 8893.08 8046.07 Nr. Forma Nr.2, Dat. 29.09.2015, Kaminer SIA

251

Kumutācijas skapis ar  datortīklu komut.aparatūru 12396145 Izpildvara - dome 1518.09 784.92 733.17 Nr. 04534, Dat. 01.10.2015, IVIKS  SIA

Mikrotik,rūteris-1gab;El.pagarinātājs 5m-1 gab;PVC penāls 2.5m-
1gab;DVI-HDMI pāreja-1 gab;USB3pagarinātājs-1 gab;El.kabelis -
40 m;Skapis8U-1 gab;UTP 5cat.kabelis 160m;optiskais kabelis 
25m;El.automātu skapis-1gab;Kabeļu kanālu savienojumi-3 
gab;Kabeļu kanāls-10m;komutāc.rozete-13 gab;Strāvas rozete 
19 gab;Komutāc.rozetes panēlis 13gab;kabeļu kanālu vāks 
5gab;Mikrotik SWTCH 246p-1 gab;GBIC optiskais spraudnis-2 
gab;Optiskā pāreja-1 gab.

252 Mājas kinozāle Bose SoundTouch520 home cinemas system 12396146
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2482.71 1282.78 1199.93 Nr. CAP  093054, Dat. 12.10.2015, Capital AS

253 Funkcionālā treņu stacija (pie Varavīksnes vidusskolas) 12396148
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 4300.00 2222.08 2077.92 Nr. Nr.53, Dat. 14.10.2015, Rols SIA

254 Elektriskais sildītājs LEO EL23 (Artilērijas ielā) 12396149 Rīgas Valsts tehnikums 1220.80 620.98 599.82 Nr. 2015/200, Dat. 02.11.2015, UAB ORFĒJAS Destratifikators 1 gab.

255 Margi pe  domes ēkas  (Pie domes metālā margi) 12396155 Izpildvara - dome 1963.40 998.57 964.83 Nr. KRR 104815, Dat. 25.11.2015, GSK SIA

256 Panduss 12396171 Izpildvara - dome 2043.50 970.71 1072.79 Nr. KRR 105077, Dat. 01.03.2016, GSK SIA

257 Video kamera DS-2DF723015-AEL(skats uz bērnu laukums Aronsona 4) 12396173 Policijas dienesti 2122.84 991.20 1131.64 Nr. 05798, Dat. 08.04.2016, IVIKS  SIA Līg.Nr.3.3/2016/127s no 27.04.2016

258 Video kamera DS-2DF723015-AEL(Centrālā laukums skats uz Tirgus un Brīvibas ielas krust.) 12396174 Policijas dienesti 2122.80 636.84 1485.96 Nr. 1, Dat. 14.12.2017, Krāslavas Novada Dome Līg.Nr.3.3/2016/127s no 27.04.2016

259 Video kamera DS-2CD6026FHWD Raiņa 25 Gimnazija(skats uz baseinu) 12396175 Policijas dienesti 1001.31 367.40 633.91 Nr. 1, Dat. 01.04.2017, Krāslavas Novada Dome Līg.Nr.3.3/2016/127s no 27.04.2016

260 Video kamera DS-2CD6026FHWD SV.Ludvika laukums(skats uz Vienības ielu) 12396176 Policijas dienesti 1001.31 467.60 533.71 Nr. 05798, Dat. 08.04.2016, IVIKS  SIA Līg.Nr.3.3/2016/127s no 27.04.2016

261 Video kamera DS-2CD6026FHWD Raiņa 25 piebuve(skats uz baseinu) 12396177 Policijas dienesti 1001.31 367.40 633.91 Nr. 1, Dat. 01.04.2017, Krāslavas Novada Dome Līg.Nr.3.3/2016/127s no 27.04.2016

262 Video kamera DS-2CD6026FHWD preti Rīgas iela 55(stabs)(skats uz autoostu) 12396178 Policijas dienesti 1001.31 467.60 533.71 Nr. 05798, Dat. 08.04.2016, IVIKS  SIA Līg.Nr.3.3/2016/127s no 27.04.2016

263

Video nover.sist.(Rotaļu laukums Pīlādžu ielā) 12396191 Policijas dienesti 4590.23 2104.30 2485.93 Nr. 06012, Dat. 02.05.2016, IVIKS  SIA

Optiskas Gbic modulis 2x1310.2x1550; MT Rūteris 4SFP 6ETH; 
komutācijas kaste 400x300x250;  komutācijas skapis 6U;optikas 
kaste 12SFFM;optikas plauks 12SFFM;kabeļu kanāls r40d60;

264
Siltinātais parvietojamāis tipa modulis (vagoņiņš) 12396214

Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 4053.50 1790.34 2263.16 Nr. ROA 0035-07/2016, Dat. 08.07.2016, Roa Modul  SIA

Izmer i6000mmx3000mmx2700mm,pelēks ar biešu apdari;balti 
plastika logi 2 gab;ārējās metāla durvis1 gab.;lampas 2.gab.; 
rozetes 3.gab.uz grīdas linolejs;regipsa griesti ar tapetēm.

265 Televizors SONY KDL-48WD650B 48" (kaplavas tautas nams) 12396216 Kultūras nams (pagasts) 1439.46 624.00 815.46 Nr. 06467, Dat. 01.08.2016, IVIKS  SIA

266 Koka  tilts ar margām 17 m(Adamova  taka) 12396223
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1950.07 813.00 1137.07

Nr. 2, Dat. 17.10.2016, Kruoslvys amatnīku bruoliste  
biedrība

/īpaši aizsargājamo teritoriju vienotā stilā/ Garums 47 tekošais 
m,Platums-70cm.

267 Pārvietojamāis modul siltināts sask. ar.specif.Nr.204-10/2016 (Rīgas 51) 12396229 Izpildvara - dome 2117.50 864.85 1252.65 Nr. ROA0069-11/2016, Dat. 01.11.2016, Roa Modul  SIA

268

Ugunsdrošības signalizācija (Kaplavas pag.tautas nams Varnaviču fil.) 12396238 Kultūras nams (pagasts) 2624.99 943.94 1681.05 Nr. 2209, Dat. 22.12.2016, SAIF SIA

8 zonu paplašinātājs BENTEL J400 EXP8-1;sirēna ar strobu ārējā 
AH-03127BS-6;Iekšējais PIR detektors SWAN QUAD-1;UG poga ar 
atslēgu FP-3RD-3;k'ārba EB-830WH-2;kombinētie detektori NB 
318-@H-22; dūmu detektors NB 328-2 -4.

269 Raideris Husvarna  R115-B (Kaplavas pag.) 12396255 Kaplavas pagasts 2620.00 895.44 1724.56 Nr. MN-5152, Dat. 10.07.2017, Māra N  SIA



270

Ugunsdrošības signalizācijas iekārta (Policijas nodaļa) 12396256 Policijas dienesti 1164.87 796.22 368.65 Nr. 1289, Dat. 12.07.2017, SAIF SIA

Akumulators 7A/h 12V-3;transformators ME TRE-45w-
1;signal.paneļi PC1616PCB-1;KeY DSC PC-550(tastura)-1;kabelis 
6x0.22-100m;kabelis EUROSAFE 2x8/10ekranēts-1;kabelis 
EUROSAFE4x0.75 ekranēts0.3;kārba VSU-01-4;kārba KEY LCD/B-
1;iekšējie PIR detektori SWAN QUAD -4;kronšteins Vidicon-
4;signal devējs GBD 2-1;magn.kontakts SC517/WH-
1;magn.kontakts MS-37-1;ugunsdzes.detektors EA-318 2H 24V-
5;ugunsdzes.detektors NB-

8-2L-4;Trauks.poga sarkana-1;sirēna SL-150 BLUE 12V-1;sirēna 
ar lampu AH-03127BS-2.radioraidītājs CORTEX RT 4-5 se-
1;interfeisa modulis TLF-1;Antena ST-1-1.

271 Kondicioners Panasonic E12PKEA (serveris) 12396284 Izpildvara - dome 1372.14 411.84 960.30 Nr. LKS-113, Dat. 27.12.2017, Latgales KS  SIA

272 Canon EEF 24 -105mm F4L IS II USM 12396395 Prese 1076.96 305.32 771.64 Nr. 18-137MF, Dat. 27.02.2018, Master Foto SIA

273

Ugunsdrošības signalizācija Artilērijas 4 (Rīgas Valsts tehnikums) 12396396 Rīgas Valsts tehnikums 2954.53 763.53 2191.00 Nr. 931, Dat. 15.05.2018, SAIF SIA

Zonas palaš.BENTEL J400EXP8-2;kabelis KLM1*2*0.8J-Y(st)-
100m;kabelis KLM2*2*0.8J-Y(st)-100m;kabelis 4x0.22-
100m;kabelis 6x0.22-100m;kabelisRG59-100m;kabelis2*1.5BVV-
PLL-100m;kabelis EUROSAFE 2*8/10ekranēts-6;kabeļu aizsegi 
9*18-30;kabeļu aizsegi 25*16-100;kabeļu aizsegi 40*25-
60m;kārba JB-101WH-9;kārba JB-730WH2;detektors PIR 18m 
100* PET 25kg-2;kronšteins Vidicon-4;detektors GBD-CBD2 10m-
2;durvju kontakts SC517/WH-1;uguhsdz.detektors NB-338-2H 
24V-24;ugunsdz.detektors EA-318-2 24V-
6;ugunsdzes.detektorsNB-323-2 24V-10;ugunsdzes.trauksmes 
poga FR/3RD-4;ugunsdzēsības sirēna AH-03127BS-
5.radioraidītājs CORTEX RT 4-5 se;radioraiditājā modulis MX 8-
4;kronštein;antena ST-1.

274

Ugunsdzēsības sigalizācija  UAS Amatu mājas (Pils 10 kompl. Pils 6) 12396409
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2235.02 577.53 1657.49 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA

Kontroles iekārtas 4 zonas-1;8zonu paplašinātājs INIM 
EKECTRINICS-1;Dūmu detektors-15;Siltuma detektors-17;rokas 
darbības detektors-7;signālzvans-6;gaismas un zvana ierice-
1;akumulators 12v,7Ah-2;ugunsizturīga kabeļis J-H(St)8x0.8m-
130m;ugunsizturīga kabeļis NHXH E3.0x2.5mm;pārslēdzējreleja 
24VDC/230 VAC 10A-1;Releja pamatnes ABB vai 3CO CR-M3SS-
1;PVC caurules d=20mm-100m;gofrētas caurules d=20mm-
200m;kabeļkanāls 100x60mm;kabels KLMA2.0x0.8mm-300m;

275

Apsardzes sigalizācijas tīkli Amatu mājas (Pils 10 kompl. Pils 6) 12396410
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2790.24 721.06 2069.18 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA

Horizontāla teksta LCD tastatūra ar vāku-3;LCD/B kārba 
tastatūrām ar atslegu un tamperi-3;kanālu uztvērējs ar 2 
brielokiem-1;Gigitālāis detektors PIR 12m.-15;ārejās trauksmes 
sirēnas ar lampu un statusu 12v 115dB-1;Gaismas skaņu ierīce-
1;akumulators 12V,7AH-1;kabeļis QCR 4.0X0.22MM-
400M;KABELIS QCR 6.0X0.22MM-600M;KABEĻIS QCR 
8.0X0.22MM-150;KABELIS 3X2.5MM-25;Transformatora 
barošanas bloks-1;gofretas caurules-150m;metāla durvju 
kontakts SC-555Al.-10;

276 Ledusskapis 700il.FD70T (Pils 10 Amatu mājas) 12396410
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1149.50 287.40 862.10 Nr.PR00-003684 no 26.06.2018.PROF ROSTULS SIA

277

Telekomunikāciju tīkli Amatu mājas (Pils 10 kompl. Pils 6 ) 12396411
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2677.90 691.92 1985.98 Nr. 20, Dat. 31.05.2018, Jēkabpils PMK SIA

6U komutācijas skapis 600x400mm; komutācijas skapis(Patch 
panelis)19", 24 port 5e-cat; tīkla koncentrātors(Switch)16x1Gb 
port;komunikāciju skapja 19'' barošanas bloks Power Panel with 
6 out; WiFi toutera 800Mb + PoE adapteris;

278 Ledusskapis 700il.FD70T (Pils 10 Amatu mājas) 12396411
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1149.50 287.40 862.10 Nr.PR00-003684 no 26.06.2018.PROF ROSTULS SIA

279 Ledusskapis 700il.FD70T (Pils 10 Amatu mājas) 12396412
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1149.50 287.40 862.10 Nr.PR00-003684 no 26.06.2018.PROF ROSTULS SIA

280 Saldētava700il.FD70BT (Pils 10 Amatu mājas) 12396413
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1391.50 348.00 1043.50 Nr. PROO-003684, Dat. 26.06.2018, ProfRostuls  SIA

281 Elektriskais katls KREM 100/9T (Pils 10 Amatu mājas) 12396426
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2057.00 514.50 1542.50 Nr. PROO-003685, Dat. 26.06.2018, ProfRostuls  SIA

282 Elektriskā panna 000,PE-025N (Pils 10 Amatu mājas) 12396427
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1270.50 317.70 952.80 Nr. PROO-003685, Dat. 26.06.2018, ProfRostuls  SIA

283 Elektriskā konvekcijas krāsns B611b ar paliktni (Pils 10 Amatu mājas) 12396428
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 6413.00 1603.50 4809.50 Nr. PROO-003685, Dat. 26.06.2018, ProfRostuls  SIA

284 El.plīts EVS-EU6(Pils 10 Amatu mājas) 12396429
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1331.00 333.00 998.00 Nr. PROO-003685, Dat. 26.06.2018, ProfRostuls  SIA

285 Trauka mazgājamā mašina VN500(Pils 10 Amatu mājas) 12396430
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1270.50 317.70 952.80 Nr. PROO-003685, Dat. 26.06.2018, ProfRostuls  SIA

286 Akustisko sistēmu pastprinātājs Monacor (stadions) 12396462
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1792.38 448.20 1344.18 Nr. IS 015, Dat. 29.06.2018, Čivix SIA

287 Radiomikrafons Shure Beta QLXD (stadions) 12396467
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1914.34 478.80 1435.54 Nr. IS 015, Dat. 29.06.2018, Čivix SIA

288 Lodes atgriešanas rene  (stadions) 12396523
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2212.22 534.76 1677.46 Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada Dome

289 Ratiņi Barjeru pārvadāšanai  (stadions) 12396524
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1620.49 391.79 1228.70 Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada Dome

290 Ratiņi Barjeru pārvadāšanai  (stadions) 12396525
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1620.49 391.79 1228.70 Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada Dome

291 Ratiņi Barjeru pārvadāšanai  (stadions) 12396526
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1620.49 391.79 1228.70 Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada Dome

292 Konstrukcija (tērauda)augstēkšanas pāklāja novietošanai(stadions) 12396530
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1570.98 379.90 1191.08 Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada Dome

293 Videonovārošanas kamera (stadions) 12396545
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 4852.71 1159.27 3693.44 Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada Dome



294 Videonovārošanas kamera (stadions) 12396546
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 4852.70 1172.76 3679.94 Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada Dome

295 Videonovārošanas tīkli(stadions) 12396547
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 9936.69 2401.49 7535.20 Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada Dome

296 Vieglatlētikās disciplinas sektors (stadions) 12396549
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 33562.85 8111.30 25451.55 Nr. 29, Dat. 10.07.2018, Krāslavas Novada Dome

297 Sols Steora Hybrid (Diķu 5 Krāslavā) 12396562
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 5445.00 181.52 5263.48 Nr. GG-200284, Dat. 11.08.2020, Goodman Group

298 Videonovērošanas sistēma (Skolas 7) 12396571 Izpildvara - dome 1457.83 282.65 1175.18 Nr. 0095, Dat. 22.11.2018, IVIKS  SIA

299 Vadu un kabeļu aizsargs 1000x250x50mm(2 kanālu)Nr.18-03-AL33-A19.2103-000001projekts 
(nedalāmā) 12396580

Mobilās tirdzn.aprīk iegāde Krāslavas novada 
vietējo prod.real. un aptp.Nr.18-03-AL33-
A19.2103-000001 1367.30 273.60 1093.70 Nr. HIK18/2874, Dat. 06.12.2018, HIKE SIA

300 Topiary Gentleman 2.3x 0.8.x 0.85 (skulptura) 12396581
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2420.00 100.85 2319.15 Nr. TB20200714-1, Dat. 16.07.2020, BRUNEL  SIA

301 Topiary Lady with an umbrella 2.2x 0.8.x 0.9 (skulptura) 12396582
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 3315.40 138.15 3177.25 Nr. TB20200714-1, Dat. 16.07.2020, BRUNEL  SIA

302

Priekškars Ugusnsdrošs DELIUS  GEO 7580X3750mm divdaļīgs (A.Rusecka) 12396607 Kultūras nams (pagasts) 4265.41 4265.41 0.00
Nr. MDG 000133, Dat. 30.09.2010, Muzikālā Dizaina Grupa 
SIA

Priekškars 55 m.-1527.13Ls;priekškara mehānisms ar rokas vinču 
1.gab-940.48 ls;caurules komplekts drapērijas iekāršanai 30.m.-
180.77 ls;caurules stiprinājums kompl.36.-478.29 ls;izpilditāja 
izdevumi - 111.08ls.

303

Signalizācija (Kaplavas pag.ēka) 12396608 Kaplavas pagasts 3297.17 3239.58 57.59 Nr. 10A08038, Dat. 13.09.2010, Avan Garden SIA

Signal.tastatura LCD4501-1;Kārba KEY LCD/B-1;Kabeļu aizsegi 
9*18-8;dībeļu un skrūves6-1;stiprinājumi klipši CHK-6.0-
1;iekšējie PIR detektoriSWAN QUAD-2;kronšteins Vidicon-
2;magnētiskais kontakt SC517WH-2;kabelis 4x0.22-100m-
.05;kabelis 6x0.22-100m-1radioraidītājs CORTEX RT 4-5 se/id v 
3.1/7;radioraidītāja modulis MX-8-4;radiraidītāja modulis IF 
1.4;antena ST-1.

304 Kondicionētājs 2.6kw Mitsubishi SRK/SRC 28HG-S (priekšsēd.) 12396633 Izpildvara - dome 1230.02 1046.50 183.52 Nr. 69, Dat. 08.06.2012, STS-D  SIA

305

Ugunsdrošības signalizācija (Kaplavas pag.ēka) 12396635 Kaplavas pagasts 1346.38 1133.27 213.11 Nr. 965, Dat. 11.06.2012, SAIF SIA

Signal.paneļi PC1864PC;-1;PC5108-2;Key PK-5501 LCD-1;BENTEL 
J424-8-1;Devēji SRP PET-4-8gab;Kronšteins SRB-8;Signal.devējs 
GBD 2(stikla)-6;Magn.kontakts MS-37-
1gab;ugunsdz.detektorsEA-318 2H 24V-7gab;ugunsdz.detektors 
NB-323-2 24 v-2gab;ugunsdzēsības trauks.pogas FP/3RD-2 
gab;Kārba KEY LCD/B-1;transformators 40/002 TSZZB-
1;akumulators 7A/h 12v-3gab; sirēna ar lampu MR-300 24v-
1;sirēna ar lampu FA-412 24v-2gab;sirēna ar strobu SL-
150;sirēna ar strobu MR-300 RED.

306 Dorocutter Hymo niedru pļāvējs,platums 1500mm,dziļums 1.01m. 12396734 Pagasts 3628.79 544.32 3084.47
Nr. P2019-552, Dat. 26.06.2019, BALTIJAS JAHTU SERVISS 
SIA

307 EV ZLX 118P pzemo frekvenču skaļrunis 12396829 Kultūras nams (pagasts) 1444.84 36.15 1408.69 Nr. 2020/0147, Dat. 07.09.2020, ABiT SIA

308 EV ZLX 118P pzemo frekvenču skaļrunis 12396830 Kultūras nams (pagasts) 1444.84 36.15 1408.69 Nr. 2020/0147, Dat. 07.09.2020, ABiT SIA

309 Sanitārais konteineris kods pārnēsājamais 0196344417 Sporta 2 Indrā 12396836
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 9371.45 1015.30 8356.15 Nr. RIH 190126, Dat. 26.11.2019, Rihards 2 SIA Stacionārās tirdzniecības vietas izveide Indras pagastā

310 Dekors dāvanu karte BOBO WITH TOP 200*240*200,526W 12396838
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 5499.45 549.96 4949.49

Nr. 190240, Dat. 12.12.2019, Adam Decolight Latvija 
Aktsiaselts ADAM Bd filiāle

311 Dārza kamīns Kansas Crystal Sporta 2 Indrā 12396839
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 3870.00 387.00 3483.00 Nr. EME191057, Dat. 12.12.2019, Emera SIA Stacionārās tirdzniecības vietas izveide Indras pagastā

312 Saliekamais  sežu galds  Skolas 7 (aktu zāle) 16300104 Izpildvara - dome 1182.72 1182.72 0.00 Nr. 35, Dat. 31.12.2009, Krāslavas rajona padome

313 Moxie200*200cm,s.balta LED,zelt.māksl.skuju paklājs.Caurstaigājama 123965622
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 3082.47 51.38 3031.09

Nr. 200097, Dat. 01.10.2020, Adam Bd fil.Adam Decolight 
Latvia

314 Termokamera "Fluke TI 300"" 1220128 Ielu apgaismošana 6025.55 4168.26 1857.29 Nr. 570000465, Dat. 14.01.2014, Elfa Distrelec SIA

315 Datu servera komplekts projekts LLI-082 (Skolas -7) 1238452 Sinergy for security Nr. LLI-082 proekts 9325.03 4097.62 5227.41 Nr. 0067, Dat. 11.07.2018, IVIKS  SIA
Projekts LLI-082 Sinerģiskas drošības platformas izveide 
Austrumlatvijas un Lietuvas pierobeža

316 Videonovērošanas kamera - pils pārkā pie grotas 12396447 Sinergy for security Nr. LLI-082 proekts 1017.18 245.92 771.26 Nr. 0067, Dat. 11.07.2018, IVIKS  SIA

317 Bezvadu videonovērošanas komplekts 12396450 Sinergy for security Nr. LLI-082 proekts 1300.16 314.36 985.80 Nr. 0067, Dat. 11.07.2018, IVIKS  SIA

318 Videonovērošanas kamera Hikvision DS-2DP1636ZIX-D/236 12396736 Sinergy for security Nr. LLI-082 proekts 4668.91 466.92 4201.99 Nr. 500268, Dat. 03.12.2019, Mondot  SIA

319 Iekštelpu interaktīvais kiosks (projekts LLV-389) 1238002 Projekts LLV-389 E-Accessibility 8247.36 8247.36 0.00 Nr. RP 1-25022014, Dat. 25.02.2015, SAUBAG SIA

320 Artec Spider 3D skeneris un taā dabības nodrošin.progr. Artec@ 123898 Rīgas Valsts tehnikums 21392.78 21392.78 0.00
Nr. 17/01/2014-1, Dat. 17.01.2014, SMART 
ENERGINEERING

321 Kopētājs CANON IR2520 1238192 Rīgas Valsts tehnikums 1207.36 1207.36 0.00 Nr. LIS13 600206, Dat. 02.04.2013, Latinsoft SIA

322 HP DesignJet T120 610mm/24in 1238194 Rīgas Valsts tehnikums 1196.59 1196.59 0.00 Nr. LIS13 600206, Dat. 02.04.2013, Latinsoft SIA

323 Dators 17-3770/H77/Quadro 1238196 Rīgas Valsts tehnikums 1642.15 1642.15 0.00 Nr. LIS13 600206, Dat. 02.04.2013, Latinsoft SIA

324 DELL LATITUDE E5530 15.6" 1238199 Rīgas Valsts tehnikums 1887.31 1887.31 0.00 Nr. LIS13 600206, Dat. 02.04.2013, Latinsoft SIA

325 ASUS TAICHI21 -CW003H Silver Aluminium 11.6" Touch i5-3317U/4/128SSD/Win8 12381910 Rīgas Valsts tehnikums 1643.30 1643.30 0.00 Nr. LIS13 600206, Dat. 02.04.2013, Latinsoft SIA

326 Ploteris HP DesignJet 110Plus,  projekts LLI046 New Quality image 1238113
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 1494.02 1494.02 0.00 Nr. 842507, Dat. 08.06.2009, Kraisnet  SIA

327 Toshiba kopētājs e-STUDIO 257 (TIC) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238282
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 2037.25 2037.25 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA

328 Toshiba  kopētājs e-STUDIO257 (Krāslavas mūzejs) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238283 Muzeji 2037.24 2037.24 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA

329 Toshiba  kopētājs e-STUDIO257 (Aulejas pag.t.n.) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238284 Pagasts 2037.24 2037.24 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA

330 Toshiba  kopētājs e-STUDIO257 (Kombuļu pag.t.n.) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238285 Pagasts 2037.24 2037.24 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA

331 Toshiba  kopētājs e-STUDIO257 (Indras pag.pārvaldē) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238286 Pagasts 2037.24 2037.24 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA

332 Toshiba  kopētājs e-STUDIO257 (Robežniekupag.bibl.) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238287 Pagasts 2037.24 2037.24 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA

333 Toshiba  kopētājs e-STUDIO257 (Skaistas pag.bibl.) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238289 Pagasts 2037.24 2037.24 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA

334 Toshiba  kopētājs e-STUDIO257 (Varnaviči pag.bibl.) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238290 Bibliotēka Kaplavas pagasts 2037.24 2037.24 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA

335 Toshiba  kopētājs e-STUDIO257 (Kaplavas pag.bibl.) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238291 Bibliotēka Kaplavas pagasts 2037.24 2037.24 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA

336 Toshiba  kopētājs e-STUDIO257 (Izvaltas pag.bibl.) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238292 Pagasts 2037.24 2037.24 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA



337 Toshiba  kopētājs e-STUDIO257 (Ūdrišu pag.t.n.) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238293 Pagasts 2037.24 2037.24 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA

338 Toshiba  kopētājs e-STUDIO257 (Piedrujas pag.saieta nams) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238294 Pagasts 2037.24 2037.24 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA

339 Toshiba  kopētājs e-STUDIO257 (Kalniešu pag.bibl.) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238295 Pagasts 2037.24 2037.24 0.00 Nr. TOM-1500367, Dat. 18.03.2015, Tomega SIA

340 Lokala uz bezvadu tīkla Ierikošana (Indras pag.Pasta 2) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238298 Pagasts 1016.67 1016.67 0.00 Nr. 03334, Dat. 15.04.2015, IVIKS  SIA

341 Lokala uz bezvadu tīkla Ierikošana (Kombuļu pag.Skolas 2) Pr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/069 1238299 Pagasts 1016.67 1016.67 0.00 Nr. 03334, Dat. 15.04.2015, IVIKS  SIA

342 Informācijas stends (2450x1100 mm) projekts LLV-389 1239001 Projekts LLV-389 E-Accessibility 1086.58 634.20 452.38 Nr. R01-02/2015, Dat. 05.02.2015, AM noma SIA

343 Informācijas stends (2450x1100 mm) projekts LLV-389 1239002 Projekts LLV-389 E-Accessibility 1086.58 634.20 452.38 Nr. R01-02/2015, Dat. 05.02.2015, AM noma SIA

344 Informācijas stends (2450x1100 mm) projekts LLV-389 1239003 Projekts LLV-389 E-Accessibility 1086.58 634.20 452.38 Nr. R01-02/2015, Dat. 05.02.2015, AM noma SIA

345 Informācijas stends (2450x1100 mm) projekts LLV-389 1239004 Projekts LLV-389 E-Accessibility 1086.58 634.20 452.38 Nr. R01-02/2015, Dat. 05.02.2015, AM noma SIA

346 Informācijas stends (2450x1100 mm) projekts LLV-389 1239005 Projekts LLV-389 E-Accessibility 1086.58 634.20 452.38 Nr. R01-02/2015, Dat. 05.02.2015, AM noma SIA

347 Interaktīva tāfele ActiveBoard 378PRO Mount System 1239191 Rīgas Valsts tehnikums 2653.31 2012.86 640.45 Nr. LIS13 600206, Dat. 02.04.2013, Latinsoft SIA

348 Leņķu zāģis FESTOOL(Vācija) modelis:KAPEX KS 120EB 230V 12396038 Rīgas Valsts tehnikums 1305.98 980.07 325.91 Nr. INF 212101, Dat. 27.06.2013, INFLEKS  SIA

349 Rupniecības robots-manipulators (komplekts) 12396076 Rīgas Valsts tehnikums 111088.12 82390.87 28697.25 Nr. 094COL13, Dat. 04.07.2013, COLLA  SIA

350 Izšūšanas šujmašīna BERNINA 790 ar izšušanas moduli 1232267 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 4858.00 1579.11 3278.89 Nr. BS 108-17, Dat. 25.09.2017, Burdas Salons SIA

351 Kniedetās GYSPRESS 8t 12396285 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 2238.50 671.76 1566.74 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

352 Smart Puller Silver-set 12396286 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1929.95 579.24 1350.71 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

353 Angļu ritenu JS-riki 12396288 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 2178.00 653.40 1524.60 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

354 Bed Roller masina 12396290 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 2069.10 621.00 1448.10 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

355 Velcešanas  mašina 12396296 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1754.50 526.68 1227.82 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

356 Velcešanas  mašina 12396297 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1754.50 526.68 1227.82 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

357 Virsbuves geometrijas stends 12396298 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 11858.00 3557.52 8300.48 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

358 Šujmašīna DISON DS-5942C-2 k-ts ar galdu 12396298 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 2450.00 408.40 2041.60 Nr. BS 078-19, Dat. 23.04.2019, Burdas Salons SIA

359 GYSDUCTION Auto Proliner 12396299 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1694.00 508.32 1185.68 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

360 Powerduction 50L 12396300 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 2964.50 889.56 2074.94 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

361 MIG TIAUTO DV 12396301 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1439.90 432.00 1007.90 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

362 MIG TIAUTO DV 12396302 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1439.90 432.00 1007.90 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

363 MIG TIAUTO DV 12396303 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1439.90 432.00 1007.90 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

364 KTC kompak G4 kompressor 12396304 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 4779.50 1433.88 3345.62 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

365 Plazmas griezejs cutter 40FV 12396305 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1179.75 354.24 825.51 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

366 Gyspot Inverter Evolution PTI s 7 12396306 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 11979.00 3593.88 8385.12 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

367 TIG 207 AC/DC -HF FV 12396307 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1258.40 377.64 880.76 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

368 Smilšu struklas tirišanas iekārta 12396324 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1573.00 471.96 1101.04 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

369 Merišanas sistema Allvis Digital 12396331 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 2418.79 725.76 1693.03 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

370 Merišanas sistema dataliner EZ Calipre 12396333 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 4235.00 1270.80 2964.20 Nr. 12339, Dat. 28.12.2017, Dataliner AB

371 ŠUJMAŠĪNA  MO6814SBE640H/AHU27-55 12396713 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1025.10 171.00 854.10 Nr. 19135, Dat. 17.04.2019, GODEX  SIA

372 ŠUJMAŠĪNA  MO6814SDE630H/AHU27-55 12396714 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1064.80 177.60 887.20 Nr. 19135, Dat. 17.04.2019, GODEX  SIA

373 ŠUJMAŠĪNA  LBH 780U 12396715 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 3521.10 587.00 2934.10 Nr. 19135, Dat. 17.04.2019, GODEX  SIA

374 Pusautomatiskais metīnašanas aparats LT51-00-235041 12396726 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 4000.01 666.80 3333.21 Nr. W1610, Dat. 26.04.2019, SVYDIS LATVIJA

375 Metala lentzagis Holzmann BS712TOP  400V 12396732 Darba tirgus bež robežām MOBILITY LLI-183 1361.73 227.00 1134.73 Nr. W1610, Dat. 26.04.2019, SVYDIS LATVIJA

376 Krāslavas pilsētas vēsturiskā centra d/a daļas attīstības koncepcija LLI-046 12396637
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 
pasakumi 28202.45 28202.45 0.00 Nr. 2010/347s, Dat. 01.06.2011, Grupa 93

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Ģenerators  HONDA 1220004 PA Labiekārtošana K 1546.66 1546.66 0.00 Nr. 1, Dat. 01.05.2010, Krāslavas Novada dome
2 Ģenerators  HX 6000 C (pārnēsājamais) 12390113 PA Labiekārtošana K 1196.11 598.20 597.91 Nr. SO01042221, Dat. 09.12.2015, STOLLER  SIA
3 Automašīna Mersedes Benz 308D  FR9240 1231007 PA Labiekārtošana K 12094.41 12094.41 0.00 Nr. 11, Dat. 09.10.2007, Krāslavas Novada dome
4 Automašina CITROEN BERLINGO  GL3317 150012 PA Labiekārtošana K 6465.53 6465.53 0.00 Nr. 1, Dat. 09.10.2007, Krāslavas Novada dome

5 Automašīna Ford Ranger  GO 9672 WFOLMFE401W191677 1231008 PA Labiekārtošana K 4672.71 4672.71 0.00 Nr. 1-14/2009/09 S, Dat. 15.12.2009, Paeglis  Ivars
6 Automašīna  RENAULT MASTER EN 6486 1231009 PA Labiekārtošana K 10739.84 10739.84 0.00 Nr. 12, Dat. 31.12.2009, Krāslavas Novada dome

7 Tractors AGT 860 T7280 LM 1231009 PA Labiekārtošana K 39959.55 38982.57 976.98
Nr. 700379, Dat. 02.03.2011, Agromehanika proizvodnja 
in torgovina kranj.d.d

8 Traktora piekabe RAVENNA P4144 LV 1231015 PA Labiekārtošana K 2563.00 2499.12 63.88 Nr. 7, Dat. 30.11.2016, Krāslavas Novada dome
9 Traktors AGT 860 T200LS 1231010 PA Labiekārtošana K 25800.00 12900.00 12900.00 Nr. AV04374, Dat. 18.12.2015, AGROTAKA  UAB

10 Automašīna Iveco Dailu 35C10D345 Kipper KK 9082 1231011 PA Labiekārtošana K 26499.00 11483.16 15015.84 Nr. LAM 5/2016, Dat. 03.08.2016, LatLADA   AS
Šassijas Nr.ZCF357600D374466 ,aprīkots ar 
hidromanipulatoru AMCO VEBA 103

11 Traktors BELARUS 82.1 T2918LL (izl.d.2003.g.) 1231012 PA Labiekārtošana K 8100.00 6750.00 1350.00 Nr. 2, Dat. 31.10.2016, Krāslavas Novada dome
12 Automašīna HYUNDAI HH2997 (2009) 1231014 PA Labiekārtošana K 10500.00 8750.00 1750.00 Nr. 6, Dat. 30.11.2016, Krāslavas Novada dome

13
Dators MITX,Core-i3;Microsoft Windows 7 Business OEM 64BIT,MS Offise  2010 Business 
OEM  UPS Power 12380014 PA Labiekārtošana K 1165.57 1165.57 0.00 Nr. IVI-2010-13, Dat. 13.12.2010, IVIKS  SIA

Monitors LCD -1.gab.127.05;UPS Power MUST-1.gab.x38.72 
Ls;Dators MITX,Core 1.gab-592.90;Microsoft Windows 7 
Busines OEM 64 BIT-1.gab.72.60;MS offise Busines OEM -
114.95

14
Dators MITX,Core-i3;Microsoft Windows 7 Business OEM 64BIT,MS offise 2010 Business 
OEM Monitors LCD UPS Power MUST 12380013 PA Labiekārtošana K 1346.36 1346.36 0.00 Nr. IVI-2010-13, Dat. 13.12.2010, IVIKS  SIA

Monitors LCD -1.gab.127.05;UPS Power MUST-1.gab.x38.72 
Ls;Dators MITX,Core 1.gab-592.90;Microsoft Windows 7 
Busines OEM 64 BIT-1.gab.72.60;MS offise Busines OEM -
114.95

15 Dators Intel Pentium 12380015 PA Labiekārtošana K 1916.51 1469.70 446.81 Nr. IT-2157, Dat. 01.02.2017, IVIKS  SIA
Windows 10 PRO ;Office 2013 Home&business ; UPS batareja 
12V7A IP telefonijas modems; PC barošanas vads.

16 Rider PARK Prestige 4wD Stiga 1231006 PA Labiekārtošana K 4288.54 4288.54 0.00 Nr. 7, Dat. 09.10.2007, Krāslavas Novada dome
17 Pārvietojamais hidropacēlājs AERIAL K-12 12332119 PA Labiekārtošana K 9234.44 9234.44 0.00 Nr. 2, Dat. 09.10.2007, Krāslavas Novada dome
18 Cable and fault locator Dynatel 2273 E 12390011 PA Labiekārtošana K 5036.98 5036.98 0.00 Nr. 514976, Dat. 10.06.2008, Celmeni ASK
19 Šķeldotājs tp 130 mobile 12390089 PA Labiekārtošana K 5092.71 5092.71 0.00 Nr. 1, Dat. 24.02.2011, Krāslavas Novada dome
20 Sniega pūtējs PARK 2 pakāpju 12390090 PA Labiekārtošana K 1535.42 1395.35 140.07 Nr. TPK 100594, Dat. 21.12.2011, Celmeni ASK
21 Zāles pļāvējs PARK 125cm Combi PRO 12390091 PA Labiekārtošana K 1436.92 1269.89 167.03 Nr. TPK 100643, Dat. 06.03.2012, Celmeni ASK

22 Frēze AGMA HTL150 12390095 PA Labiekārtošana K 1124.07 871.47 252.60
Nr. ALP002132, Dat. 08.04.2013, AGROLATGALE  PLUS  
SIA

23 Traktors  HusgvarnaGTH 171 1231010 PA Labiekārtošana K 2475.80 2475.80 0.00 Nr.1 Akts no  09.04.2014, Krāslavas Novada dome
24 Kondicionieris ARTL HP030r14 (Meža kapos) 12390101 PA Labiekārtošana K 1863.60 1226.87 636.73 Nr. 49;52, Dat. 09.05.2014, NORS-J  IK

25 Hidrauliskais groza pacēlājs N170HEST,sērijas nr.17/15765 12332119 PA Labiekārtošana K 23578.62 14487.35 9091.27 Nr. HCT 14562, Dat. 11.11.2014, HCT  AUTOMOTIVE

26 Lapu un gružu sūcējs/pūtējs TRILO SU40 12390106 PA Labiekārtošana K 7865.00 4719.60 3145.40
Nr. ALS 674-14, Dat. 29.12.2014,  A.Limanska EDUARDS   
I.K.U.

27 Mauriņpļaujmašīna G.FM150.S 12390117 PA Labiekārtošana K 1200.00 490.00 710.00
Nr. ALP16-1324, Dat. 23.11.2016, AGROLATGALE  PLUS  
SIA

28 Raider STIGA PARK PRO 540XI 4WD 12390135 PA Labiekārtošana K 8576.00 2572.92 6003.08 Nr. TPN100928, Dat. 21.12.2017, Celmeni ASK
29 Pļaušanas panna STIGA PARK 125 combi Pro E 12390136 PA Labiekārtošana K 1423.00 426.96 996.04 Nr. TPN 100928, Dat. 21.12.2017, Celmeni ASK

30 Ugunsdrošības signalizācija 12390139 PA Labiekārtošana K 1298.61 259.92 1038.69 Nr. 2210, Dat. 17.12.2018, SAIF  SIA

BMK SC ekranēts kabelis 100m-2;EUROSAFE ekranēts kabelis 
100m-2;Kabeļa aizsegs balts-100;Dībeļu un skrūves 6-3gab; 
Kārba JB-730 WH-5.gab;Kārba JB 101WH-1;Vadu analogais 
dūmu un siltuma detektor-21;Sarkana ugunsdzēsības 
trauksmes poga -3;Ugunsdzēsības sirena 114dB24Vde-
4;Ugunsdzēsības sirēna ar LED lampu 114c-1.

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada pašvaldības aģentūras "Labiekārtošana K" manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.
p.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

inventāra Nr. izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs



4. tabula

1 2 3 4 5 6 8 9 10

1 Katls SPANDER 1220108 Krāslavas novada P/I 
Sociālais dienests 16504.90 16504.90 0.00

2 Dators B, TelCom 
AltoX-05B 1238161 Krāslavas novada P/I 

Sociālais dienests 1037.16 1037.16 0.00

3 Dators B, TelCom 
AltoX-05B 1238162 Krāslavas novada P/I 

Sociālais dienests 1037.16 1037.16 0.00

4 Portatīvais dators A, 
Dell Latitude E5540 1238163 Krāslavas novada P/I 

Sociālais dienests 1437.70 1437.70 0.00

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada pašvaldības iestādes "Sociālais dienests" manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Domes priekšsēdētājs

Nr.p
.k.

atlikusī uzskaites 
vērtība

(euro )

esību un vērtību 
pamatojošie 

grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiska 
informācija 

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

cita būtiska 
informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma 
(transports, iekārtas 

u. c.) nosaukums

(paraksts*) (datums*)

7
Līgums Nr.1.1-
17.1/2007/338s no 
SIA"TelCom", Dok. 
Nr.TEL 04279 no 

SIA"TelCom", Dok. 
Nr.TEL 04279 no 
20.04.2015.

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

inventāra Nr.
izmantošanas  mērķis 

(iestādei, struktūrvienībai, 
citai institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

(vārds, uzvārds)

SIA"TelCom", Dok. 
Nr.TEL 04279 no 



1. tabula

atlikusī uzskaites 
vērtība

(euro )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Dārza iela, Krāslava 1246 Dārza iela - sadzīves kanalizācija - 
1.212.68 km.

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 179951.34 16739.52 163211.82

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

2 Dārza iela, Krāslava 1247 Dārza iela - sadzīves 
spiedkanalizācija - 0.609 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 90429.37 8412.00 82017.37

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

3 Parka iela, Krāslava 1248 Parka iela - sadzīves kanalizācija 
0.47724 km.

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 70818.41 6587.52 64230.89

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

4 Parka iela, Krāslava 1249 Parka iela - sadzīves 
spiedkanalizācija 0.10151 km.

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 15062.76 1401.12 13661.64

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

5 Jaunsudrabiņa iela, 
Krāslava 1250 Jaunsudrabiņa iela - sadzīves 

kanalizācija 0.27716 km.
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 41128.36 3826.08 37302.28

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

6 Austriņa iela, 
Krāslava 1251 Austriņa iela - sadzīves 

kanalizācija 0.13646 km.
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 20249.51 1883.52 18365.99

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

7 Miera iela, Krāslava 1252 Miera iela - sadzīves kanalizācija 
0.19530 km.

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 28980.98 2695.68 26285.30

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

8 Bezdelīgu iela, 
Krāslava 1253 Bezdelīgu iela - sadzīves 

kanalizācija 0.13151 km.
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 19515.22 1815.36 17699.86

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

9 Klusā iela, Krāslava 1254 Klusā iela - sadzīves spied 
kanalizācija 0.01184 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 1756.86 163.20 1593.66

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

10 Klusā iela, Krāslava 1255 Klusā iela - sadzīves kanalizācija 
0.29653 km.

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 44002.49 4093.44 39909.05

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

11 Meža iela, Krāslava 1256 Meža iela - sadzīves kamalizācija 
0.11545 km.

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 17131.38 1593.60 15537.78

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

12 Zemgales iela, 
Krāslava 1257 Zemgales iela - sadzīves 

kanalizācija 0.18904 km.
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 28052.11 2609.28 25442.83

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

13 Lakstīgalu iela, 
Krāslava 1258 Lakstīgalu iela - sadzīves 

kanalizācija 0.74450 km.
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 110477.15 10276.80 100200.35

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

14 Lakstīgalu iela, 
Krāslava 1259 Lakstīgalu iela - sadzīves 

spiedvada kanalizācija
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 62232.43 5789.28 56443.15

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

15 Podnieku iela, 
Krāslava 1260 Podnieku iela - sadzīves 

kanalizācija 0.85715 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 127193.17 11832.00 115361.17

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

16 Podnieku iela, 
Krāslava 1261 Podnieku iela - sadzīves 

spiedvada kanalizācija
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 14389.80 1338.72 13051.08

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

esību un vērtību 
pamatojošie 

grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska 
informācija

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

cita būtiska 
informācijanosaukums galvenā lietošanas veida kods, 

nosaukums
piederošās 

domājamās daļas 
sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )Inv.Nr.

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA "Krāslavas nami" manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.p
.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese



17 Sila iela, Krāslava 1262 Sila iela - sadzīves kanalizācija 
0.85351 km.

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 126653.10 11781.60 114871.50

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

18 Sila iela, Krāslava 1263 Sila iela - sadzīves spiedvada 
kanalizācija 0.05518 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 8188.33 761.76 7426.57

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

19 Vecticībnieku iela, 
Krāslava 1264 Vectīcībnieku iela - sadzīves 

kanalizācija
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 27113.70 2522.40 24591.30

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

20 Smilšu iela, Krāslava 1265 Smilšu iela - sadzīves kanalizācija 
0.16022 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 23775.49 2211.84 21563.65

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

21 Siena iela, Krāslava 1266 Siena iela - sadzīves kanalizācija 
0.30035 km.

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 44569.16 4145.76 40423.40

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

22 Siena iela, Krāslava 1267 Siena iela - sadzīves spiedvada 
kanalizācija

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 22800.63 2121.12 20679.51

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

23 Liepu iela, Krāslava 1268 Liepu iela - sadzīves kanalizācija 
0.33574 km.

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 49820.64 4634.40 45186.24

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

24 Strēlieku iela, 
Krāslava 1269 Strēlnieku iela - sadzīves 

kanalizācija 0.57 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 85176.86 7923.36 77253.50

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

25 Lielā iela, Krāslava 1270 Lielā iela - sadzīves kanalizācija 
0.14724 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 21849.28 2032.32 19816.96

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

26 Amatnieku iela, 
Krāslava 1271 Amatnieku iela - sadzīves 

kanalizācija 0.509 km.
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 75531.52 7026.24 68505.28

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

27 Nometņu iela, 
Krāslava 1272 Nometņu iela - sadzīves 

kanalizācija 0.24717 km.
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 36677.95 3411.84 33266.11

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

28 Laivu iela, Krāslava 1273 Laivu iela - sadzīves kanalizācija 
0.11484 km.

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 17041.43 1585.44 15455.99

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

29 Laivu iela, Krāslava 1274 Laivu iela - sadzīves spiedvada 
kanalizācija

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 16857.10 1568.16 15288.94

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

30 Krasta iela, Krāslava 1275 Krasta iela - sadzīves kanalizācija 
0.09918 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 14717.25 1368.96 13348.29

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

31 Ādmiņu iela, 
Krāslava 1276 Ādmiņu iela - sadzīves 

kanalizācija 0.01935 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 2871.42 266.88 2604.54

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

32 Ausekļa iela, 
Krāslava 1277 Ausekļa iela - sadzīves 

kanalizācija 0.04664 km.
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 6920.77 643.68 6277.09

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

33 Rīgas iela, Krāslava 1278 Rīgas iela - sadzīves kanalizācija 
0.38024 km.

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 56424.52 5248.80 51175.72

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

34 Celtnieku iela, 
Krāslava 1279 Celtnieku iela - sadzīves 

kanalizācija 0.44274 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 65698.78 6111.36 59587.42

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

35 Daugavas iela, 
Krāslava 1280 Daugavas iela - sadzīves 

kanalizācija 0.26872 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 39875.45 3709.44 36166.01

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

36 Daugavas iela, 
Krāslava 1281 Daugavas iela - sadzīves 

spiedvada kanalizācija
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 24538.05 2282.40 22255.65

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

37 Kalēju iela, Krāslava 1282 Kalēju iela - sadzīves kanalizācija 
0.294 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 43625.65 4058.40 39567.25

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju



38 Pekinas iela, 
Krāslava 1283 Pekinas iela - sadzīves kanalizācija  

0.53632 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 79585.65 7403.52 72182.13

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

39 Miesnieku iela, 
Krāslava 1284 Miesnieku iela - sadzīves 

kanalizācija 0.80886 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 120027.75 11165.28 108862.47

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

40 Sauleskalna iela, 
Krāslava 1285 Sauleskalna iela - sadzīves 

kanalizācija 0.86428 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 128251.87 11930.40 116321.47

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

41 Sauleskalna iela, 
Krāslava 1286 Sauleskalna iela - sadzīves 

spiedvada kanalizācija
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 54514.34 5071.20 49443.14

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

42 Ceriņu iela, Krāslava 1287 Ceriņu iela - sadzīves kanalizācija 
0.22520 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 33417.74 3108.48 30309.26

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

43 Vītolu iela, Krāslava 1288 Vītolu iela - sadzīves kanalizācija 
0.16742 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 24843.70 2311.20 22532.50

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

44 Aksjonova iela, 
Krāslava 1289 Aksjonova iela - sadzīves 

kanalizācija 0.17536 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 26021.64 2420.64 23601.00

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

45 Gr.Plātera iela, 
Krāslava 1290 Gr.Plātera iela - sadzīves 

kanalizācija 0.49409 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 73318.75 6820.32 66498.43

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

46 Gr.Plātera iela, 
Krāslava 1291 Gr.Plātera iela - sadzīves 

spiedvada kanalizācija
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 15128.19 1407.36 13720.83

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

47 Kalnu iela, Krāslava 1292 Kalnu iela - sadzīves kanalizācija 
0.45113 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 89759.64 8349.60 81410.04

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

48 Izvaltas iela, 
Krāslava 1293 Izvaltas iela - sadzīves kanalizācija 

0.36531 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 54208.69 5042.88 49165.81

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

49 Ganību iela, Krāslava 1294 Ganību iela - sadzīves kanalizācija 
0.28438 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 42199.64 3925.44 38274.20

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

50 Aglonas iela, 
Krāslava 1295 Aglonas iela - sadzīves 

kanalizācija 0.20982 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 31135.48 2896.32 28239.16

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

51 Ziedu iela, Krāslava 1296 Ziedu iela - sadzīves kanalizācija 
0.35093 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 52074.64 4844.16 47230.48

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

52 Ziedu iela, Krāslava 1297 Ziedu iela - sadzīves spiedvada 
kanalizācija

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 10593.61 985.44 9608.17

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

53 Pils iela, Krāslava 1298 Pils iela - sadzīves kanalizācija 
0.3099 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 45986.28 4277.76 41708.52

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

54 Jalovecka iela, 
Krāslava 1299 Jalovecka iela - sadzīves 

kanalizācija 0.56784 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 84262.65 7838.40 76424.25

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

55 Dūmu iela, Krāslava 1300 Dūmu iela - sadzīves kanalizācija 
0.33218 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 49292.15 4585.44 44706.71

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

56 Sporta iela, Krāslava 1301 Sporta iela - sadzīves kanalizācija 
0.18655 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 27682.07 2575.20 25106.87

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

57 Jeremejeva iela, 
Krāslava 1302 Jeremejeva iela - sadzīves 

kanalizācija 0.37231 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 55247.60 5139.36 50108.24

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

58 Vanagu iela, 
Krāslava 1303 Vanagu iela - sadzīves kanalizācija 

0.39022 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 57905.38 5386.56 52518.82

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju



59 Vasarnīcu iela, 
Krāslava 1304 Vasarnīcu iela - sadzīves 

kanalizācija 0.35237 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 52288.62 4863.84 47424.78

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

60 Vidzemes iela, 
Krāslava 1305 Vidzemes iela - sadzīves 

kanalizācija 0.08624 
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 12797.17 1190.40 11606.77

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

61 Vidzemes iela, 
Krāslava 1306 Vidzemes iela - sadzīves 

spiedvada kanalizācija
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 21055.35 1958.40 19096.95

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

62 Stūra iela, Krāslava 1307 Stūra iela - sadzīves kanalizācija 
0.16798 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 24926.83 2318.88 22607.95

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

63 Vasarnieku iela, 
Krāslava 1308 Vasarnieku iela - sadzīves 

kanalizācija 0.86296 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 128054.58 11912.16 116142.42

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

64 Vasarnieku iela, 
Krāslava 1309 Vasarnieku iela - sadzīves 

spiedvada kanalizācija
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 28969.05 2694.72 26274.33

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

65 Strautu iela, 
Krāslava 1310 Strautu iela - sadzīves kanalizācija 

0.56347 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 83614.21 7777.92 75836.29

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

66 Aveņu iela, Krāslava 1311 Aveņu iela - sadzīves kanalizācija 
0.11056 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 16405.95 1525.92 14880.03

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

67 Aveņu iela, Krāslava 1312 Aveņu iela - sadzīves spiedvada 
kanalizācija

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 27597.91 2567.04 25030.87

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

68 Pļavu iela, Krāslava 1313 Pļavu iela - sadzīves kanalizācija 
0.38331 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 56879.75 5291.04 51588.71

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

69 Indras iela, Krāslava 1314 Indras iela - sadzīves kanalizācija 
0.37686 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 55922.61 5202.24 50720.37

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

70 Skaistas iela, 
Krāslava 1315 Skaistas iela - sadzīves 

kanalizācija 0.709 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 105209.64 9786.72 95422.92

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

71 Saules iela, Krāslava 1316 Saules iela - sadzīves kanalizācija 
0.27106 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 40223.01 3741.60 36481.41

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

72 Ezera iela, Krāslava 1317 Ezera iela - sadzīves kanalizācija 
0.34457 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 51131.13 4756.32 46374.81

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

73 Raiņa iela, Krāslava 1318 Raiņa iela  - sadzīves kanalizācija 
0.00685 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 1016.77 94.56 922.21

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

74 Aleksandra iela, 
Krāslava 1319 Aleksandra iela  -sadzīves 

kanalizācija  0.28067 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 41649.00 3874.56 37774.44

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

75 Priežu iela, Krāslava 1320 Priežu iela - sadzīves kanalizācija 
0.49796 km.

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 73892.91 6873.60 67019.31

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

76 Alejas iela, Krāslava 1321 Alejas iela - sadzīves kanalizācija 
0.17927 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 26601.92 2474.40 24127.52

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

77 Alejas iela, Krāslava 1322 Alejas iela - sadzīves spiedvada 
kanalizācija 0.073 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 10771.48 1001.76 9769.72

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

78 Vienības iela, 
Krāslava 1323 Vienības iela - ūdensvads 0.92804 

km
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 138049.61 12841.92 125207.69

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

79 Vienības iela, 
Krāslava 1324 Vienības iela - sadzīves 

kanalizācija  1.59567 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 236783.38 22026.24 214757.14

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju



80 Atmodas iela, 
Krāslava 1325 Atmodas iela - sadzīves 

kanalizācija 0.34879 km
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 51757.41 4814.88 46942.53

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

81 Gaišā iela, Krāslava 1326 Gaiša iela - sadzīves kanalizācija 
0.27963 km

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 41494.64 3860.16 37634.48

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

82 Dārza iela, Krāslava 1342 Dārza iela - ūdensvads -1.29097 
km.DN110

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 191568.64 17820.48 173748.16

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

83 Parka iela, Krāslava 1343 Parka iela - ūdensvads 0.50185 
km DN110

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 74470.12 6927.36 67542.76

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

84 Jaunsudrabiņa iela, 
Krāslava 1344 Jaunsudrabiņa iela - ūdensvads 

0.30084 km DN110
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 44642.42 4152.96 40489.46

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

85 Austriņa iela, 
Krāslava 1345 Austriņa iela - ūdensvads 0.13458 

km DN110
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 19970.44 1857.60 18112.84

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

86 Miera iela, Krāslava 1346 Miera iela - ūdensvads 0.20646 
km DN110

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 30637.31 2849.76 27787.55

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

87 Bezdelīgu iela, 
Krāslava 1347 Bezdelīgu iela - ūdensvads 

0.12956 km DN110
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 19225.24 1788.48 17436.76

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

88 Klusā iela, Krāslava 1348 Klusa iela - ūdensvads 0.30111 
km DN110

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 44682.27 4156.32 40525.95

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

89 Meža iela, Krāslava 1349 Meža iela - ūdensvads 0.11255 km 
DN63

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 16701.37 1553.76 15147.61

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

90 Zemgales iela, 
Krāslava 1350 Zemgales iela - ūdensvads 

0.18682 km DN63
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 27722.28 2579.04 25143.24

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

91 Tilta iela, Krāslava 1351 Tilta iela - ūdensvads 0.584 km. 
DN110

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 86660.43 8061.60 78598.83

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

92 Lakstīgalu iela, 
Krāslava 1352 Lakstīgalu iela - ūdensvads 

0.64912 km. DN110
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 96323.49 8960.16 87363.33

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

93 Podnieku iela, 
Krāslava 1353 Podnieku iela (no Vienības līdz 

Siena) - ūdensvads
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 48544.90 4515.84 44029.06

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

94 Jaunā iela, Krāslava 1354 Jauna iela - ūdensvads 0.287 km 
DN110

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 42588.43 3961.92 38626.51

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

95 Smilšu iela, Krāslava 1355 Smilšu iela - ūdensvads 0.20278 
km.DN110

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 30090.42 2798.88 27291.54

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

96 Lauku iela, Krāslava 1356 Lauku iela - ūdensvads 0.30151 
km.DN63

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 44741.23 4162.08 40579.15

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

97 Jaunatnes iela, 
Krāslava 1357 Jaunatnes iela (no māja Nr.1 līdz 

NR.9)- ūdensvads 
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 29529.90 2747.04 26782.86

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

98 Liepu iela, Krāslava 1358 Liepu iela (Nr.1 līdz Sila ielā) - 
ūdensvads 0.20574 km.

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 30529.97 2840.16 27689.81

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

99 Lielā iela, Krāslava 1359 Liela iela(no Rīgas ielas līdz 
Spīdolas ielā) - ūdensvads

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 64626.18 6011.52 58614.66

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

100 Tautas iela, Krāslava 1360 Tautas iela (Amatnieku iela līdz 
Tautas iela 5) - ūdensvads

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 15432.79 1435.68 13997.11

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju



101 Spīdolas iela, 
Krāslava 1361 Spīdolas iela - ūdensvads 0.22972 

km DN110
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 34088.66 3170.88 30917.78

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

102 Nometņu iela, 
Krāslava 1362 Nometņu iela (līdz mājas Nr.11) - 

ūdensvads 0.30643 km
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 45471.43 4229.76 41241.67

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

103 Laivu iela, Krāslava 1363 Laivu iela - ūdensvads 0.14056km 
DN110

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 20858.07 1940.16 18917.91

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

104 Krasta iela, Krāslava 1364 Krasta iela - ūdensvads 0.10501 
km.DN63

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 15582.39 1449.60 14132.79

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

105 Ādmiņu iela, 
Krāslava 1365 Ādmiņu iela - ūdensvads 0.13385 

km.DN63
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 19862.08 1847.52 18014.56

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

106 Ausekļa iela, 
Krāslava 1366 Ausekļa iela -ūdensvads 0.05805 

km.DN63
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 8613.90 801.12 7812.78

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

107 Rīgas iela, Krāslava 1367 Rīgas iela (no Lielā ielas) - 
ūdensvads 0.52676 km.DV160

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 78166.82 7271.52 70895.30

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

108 Celtnieku iela, 
Krāslava 1368 Celtnieku iela - ūdensvads 

0.36593 km.DN160
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 54300.70 5051.04 49249.66

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

109 Daugavas iela, 
Krāslava 1369 Daugavas iela - ūdensvads 

0.26949 km.DN110
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 39989.59 3720.00 36269.59

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

110 Kalēju iela, Krāslava 1370 Kalēju iela - ūdensvads 0.29719 
km.DN110

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 44100.29 4102.56 39997.73

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

111 Pekinas iela, 
Krāslava 1371 Pekinas iela - ūdensvads 0.6187 

km.DN110
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 91809.36 8540.64 83268.72

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

112 Miesnieku iela, 
Krāslava 1372 Miesnieku iela - ūdensvads 

0.78889 km.DN110
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 117064.33 10889.76 106174.57

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

113 Sauleskalna iela, 
Krāslava 1373 Sauleskalna iela - ūdensvads 

0.96035 km.DN110
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 143127.50 13314.24 129813.26

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

114 Ceriņu iela, Krāslava 1374 Ceriņu iela - ūdensvads 0.23570 
km.DN63

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 34975.61 3253.44 31722.17

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

115 Jasmīnu iela, 
Krāslava 1375 Jasmīnu iela - ūdensvads 0.25417 

km.DN110
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 37716.87 3508.32 34208.55

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

116 Vītolu iela, Krāslava 1376 Vītolu iela - ūdensvads 
0.17705km DN63

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 26272.77 2444.16 23828.61

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

117 Aksjonova iela, 
Krāslava 1377 Aksjonova iela - ūdensvads 

0.15777 km DN110
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 23411.92 2177.76 21234.16

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

118 Aglonas iela, 
Krāslava 1378 Aglonas iela - ūdensvads 0.18185 

km DN110
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 26984.92 2510.40 24474.52

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

119 Pils iela, Krāslava 1379 Pils iela (līdz Dūmu iela) - 
ūdensvads 0.17988 km.DN110

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 27134.48 2524.32 24610.16

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

120 Jalovecka iela, 
Krāslava 1380 Jalovecka iela - ūdensvads 

0.56893 km.DN110-32
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 84424.17 7853.28 76570.89

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

121 Dūmu iela, Krāslava 1381 Dūmu iela - ūdensvads 0.42260 
km.DN110-32

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 62710.15 5833.44 56876.71

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju



122 Vasarnieku iela, 
Krāslava 1382 Vasarnieku iela - ūdensvads 

0.38379 km.
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 56950.97 5297.76 51653.21

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

123 Studentu iela, 
Krāslava 1383 Studentu iela - ūdensvads 

0.13563 km.DN110-32
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 20126.50 1872.00 18254.50

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

124 Rēzeknes iela, 
Krāslava 1384 Rēzeknes iela - ūdensvads 

0.07207 km.DN63
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 10694.46 995.04 9699.42

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

125 Strautu iela, 
Krāslava 1385 Strautu iela - ūdensvads 0.1508 

km.DN110-32
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 22270.44 2071.68 20198.76

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

126 Latgales iela, 
Krāslava 1386 Latgales iela - ūdensvads 0.23596 

km DN200
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 35014.44 3257.28 31757.16

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

127 Ezera iela, Krāslava 1387 Ezera iela - ūdensvads 0.13858 
km DN160

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 20564.00 1912.80 18651.20

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

128 Raiņa iela, Krāslava 1388 Raiņa iela - ūdensvads 0.48656 
km.DN200

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 72201.48 6716.64 65484.84

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

129 Aleksandra iela, 
Krāslava 1389 Aleksandra iela - ūdensvads 

0.33451 km.DN110-32
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 49638.01 4617.60 45020.41

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

130 Gaišā iela, Krāslava 1390 Gaišā iela - ūdensvads 0.28531 
km.DN160

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 42337.64 3938.40 38399.24

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

131 60010021635 Rīgas iela 165, 
Krāslava 1391 ŪAS  Rīgas iela 165,Krāslava

12510106 - Ūdens 
attīrīšanas, filtrēšanas un 
nostādināšanas staciju ēkas

 1/1 1716729.55 155037.42 1561692.13
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

132 60700020023 "Sārtloki", Kaplavas 
pag., Krāslavas nov. 1392 Krāslavas NAI ''Sārtloki''

12510106 - Ūdens 
attīrīšanas, filtrēšanas un 
nostādināšanas staciju ēkas

 1/1 3627452.61 329775.84 3297676.77
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

133 "Sārtloki", Kaplavas 
pag., Krāslavas nov. 1393 Ārējie inženiertehniskie tīkli 

''Sārtloki''
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 728925.26 66644.64 662280.62

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

134 Rīgas iela 165, 
Krāslava 1394 II pacēluma sūkņu stacija Rīgas 

iela 165

12510106 - Ūdens 
attīrīšanas, filtrēšanas un 
nostādināšanas staciju ēkas

 1/1 54555.71 4988.16 49567.55
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

135 Latgales iela 12a, 
Krāslava 1395 III pacēluma sūkņu stacija 

Latgales iela 12a

12510106 - Ūdens 
attīrīšanas, filtrēšanas un 
nostādināšanas staciju ēkas

 1/1 54462.75 4979.52 49483.23
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

136 Latgales iela 12a, 
Krāslava 1396 Ārējie inženiertehniskie tīkli 

Latgales iela 12a piel.p1053
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 35400.83 3236.64 32164.19

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

137 Latgales iela 12a, 
Krāslava 1397 Ūdenstornis Latgales iela 12a 222202 - Ūdenstorņi  1/1 217659.33 19900.32 197759.01

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

138 Rīgas iela 165, 
Krāslava 1398 Ārējie inženiertehniskie tīkli Rīgas 

iela 165 DN225
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 91757.73 8389.44 83368.29

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

139 Rīgas iela 163, 
Krāslava 1399 Ārējie inženiertehniskie tīkli Rīgas 

163 urbumi līdz ŪAS piel.p1052
222201 - Ūdens ieguves 
urbumi un grodu akas  1/1 141602.97 12946.56 128656.41

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

140 Rīgas iela 163, 
Krāslava 1400

Artēziskais urbums 
Nr.8072,8061,8065  Rīgas iela 
163

222201 - Ūdens ieguves 
urbumi un grodu akas  1/1 616606.70 56375.52 560231.18

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

141 Bezdelīgu iela, 
Krāslava 1327 Sūknēšanas stacija ''Priedaine KR-

1'' Bezdelīgu iela
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 29713.07 7600.92 22112.15

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju



142 Parka iela, Krāslava 1328 KSS ''Priedaine KR-2'' Parka iela 222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 31554.31 8071.92 23482.39

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

143 Dārza iela, Krāslava 1329 KSS ''Priedaine KR-3'' Dārza iela 222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 31872.06 8153.40 23718.66

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

144 Klusā iela 4, 
Krāslava 1330 Sūknēšanas stacija ''Priedaine KR-

4'' Klusā iela 4
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 36069.76 9227.04 26842.72

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

145 Laivu iela 3, 
Krāslava 1331 KSS ''Laivu iela KR-5'' Laivu iela 3 222301 - Kanalizācijas tīklu 

cauruļvadi  1/1 41016.01 10492.56 30523.45
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

146 Ādmiņu iela, 
Krāslava 1332 Sūknēšanas stacija ''Daugava-

Ausekļa KR-6'' Admiņu iela
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 34505.90 8827.08 25678.82

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

147 Siena iela 3, Krāslava 1333 KSS ''Siena iela KR-7'' Siena iela 3 222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 30368.58 7768.56 22600.02

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

148 Sila iela, Krāslava 1334 Sūknēšanas stacija ''Sila iela KR-
8'' Sila iela

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 32617.87 8343.96 24273.91

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

149 Vienības iela, 
Krāslava 1335 Sūknēšanas stacija ''Vienības iela 

KR-9'' Strautu iela
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 73660.12 18843.24 54816.88

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

150 Podnieku iela, 
Krāslava 1336 Sūknēšanas stacija ''Podnieku - 

Ezera iela KR-10'' Podnieku iela
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 30204.00 7726.44 22477.56

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

151 Aveņu iela, Krāslava 1337 KSS ''Aveņu iela KR-11'' Latgales 
iela

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 36274.25 9279.48 26994.77

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

152 Vasarnieku iela, 
Krāslava 1338 Sūknēšanas stacija ''Vasarnieku 

iela KR-12''  Vasarnieku iela
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 37568.30 9610.56 27957.74

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

153 Lakstīgalu iela, 
Krāslava 1339 Sūknēšanas stacija ''Lakstīgalu 

iela KR-13'' Lakstīgalu iela 32
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 39971.51 10225.20 29746.31

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

154 Sauleskalna iela, 
Krāslava 1340 Sūknēšanas stacija ''Sauleskalna 

iela KR-14'' Sauleskalna iela 17
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 35875.24 9177.48 26697.76

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

155 Ziedu iela, Krāslava 1341 Sūknēšanas stacija ''Ziedu iela KR-
15'' Ziedu iela

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 32318.94 8267.52 24051.42

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

156 Rīgas iela 1035 Siltumtīkli Celtn.- SK Rīgas 571.35 
m.

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 180373.55 59523.73 120849.82 L-PCS-11-0019

157 Aronsona iela 16 - 
N.Rancāna iela 1036 Siltumtīk.Arons.iela 16 -

N.Rancāna iela raj.588.50m.
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 143054.78 47208.11 95846.67 L-PCS-11-0019

158 Vienības ielā 67- 
N.Rancāna iela 1037 Siltumtīkli Vienības 67-

N.Ranc.iela raj.1326.90m.
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 424880.81 140210.73 284670.08 L-PCS-11-0019

159 Sporta iela-Ezera 
iela 1091 SAT no CSP 2 līdz Sporta-Ezera 

ielu kvartālam 272.18m.
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 123329.79 35354.59 87975.20 L-PCS-13-0073

160 Ezera - Ponieku iela 1092
SATno Ezera-Podn. līdz Podn.-
Ezera-Rēzek.-Vienības ielu 
kvar.600.73m

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 274591.61 78716.65 195874.96 L-PCS-13-0073

161 Rēzeknes - Vienības 
iela 1093

SATno krust.pāri Rēzek.iela līdz 
Rēzek.-Raiņa-Bazn.-
Vien.kvart.687.31m

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 175479.65 50273.01 125206.64 L-PCS-13-0073

162 Raiņa - Gr.Plāteru un 
Pils ielai 1094 SAT no Raiņa iela līdz Gr.Plāteru 6 

un Pils ielas objektiem 1231.86m.
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 368175.52 105543.51 262632.01 L-PCS-13-0073

163 Raiņa iela 17 1675
Siltumtīkli Raiņa 17-piesl.vieta 
Lakst.virz.-;Raiņa 17-Raiņa ielas 
kr.

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 140183.87 7009.20 133174.67 L-4.3.1.0/17/A084



164 Raiņa - Baznīcas -
Jaunā - Brīvības iela 1676

Siltumtīkli no kr.Raiņa- Bazn.4-
Bazn.6-Bazn.2-Brīv.26-Jauna1;3-
Brīv.15

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 488867.89 24443.40 464424.49 L-4.3.1.0/17/A084

165

Brīvības 5-Tirgus 2; 
Brīvības 5-
Brīvības2; 4 -Dīķu 
iela  5

1677
Siltumtīkli Brīvības 5-Tirgus 2; 
Brīvības 5-Brīvības2; 4 -Dīķu iela  
5

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 193290.19 9664.56 183625.63 L-4.3.1.0/17/A084

166 Latgales iela, 
Krāslava 186 Arējie siltumtikli ACT AET  

Latgales 4,1 Krāslava
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 23629.75 22370.72 1259.03 30.12.1994

167 Latgales iela, 
Krāslava 187 Drenāžas cauruļvads Latgales 1-4 

Krāslava
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 3510.08 3328.32 181.76 12.12.1994

168 Lielā iela - Celtnieku 
iela, Krāslava 260 Siltumtrase Liela 18-Celtnieku 2 

Krāslava
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 59523.58 42855.93 16667.65 24.12.2002

169 60010010076001 Brīvības 5, Krāslava 273 Admin.ēkas Brīvības 5 
Kad.Nr.60010010076001 1220 - Biroju ēkas  1/1 23074.37 9124.92 13949.45 14.12.2004

170 60010010076002(0
05,006,007) Brīvības 5, Krāslava 274

Gald. darbnīca,noliktava Brīvības 
5 
kad.Nr.60010010076002(005,00
6,007)

1251 - Rūpnieciskās 
ražošanas ēkas  1/1 1781.44 712.72 1068.72 14.12.2004

171 60010010076003(0
04) Brīvības 5, Krāslava 275

Noliktava 1gab.,garāža 
5gab.Brīvības 5 
kad.Nr.60010010076003(004)

1252 - Noliktavas, rezervuāri, 
bunkuri un silosi  1/1 2326.40 931.42 1394.98 14.12.2004

172 Baznīcas ielā 6, 
Krāslavā 280 Darbnīca Baznīcas iela 6,Krāslava  1/1 4134.74 3554.24 580.50 20.10.2003

173
Rīgas iela 
109,111,113,Krāslav
a

403 Pašteces sadzīves kanaliz. izbūve  
Rīgas iela 109,111,113,Krāslava

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 1750.57 1155.61 594.96 Fak.-rēķ.156, 5. no 

30.06.2004

174 Rēzeknes 4, Krāslava 411 Siltumtrases ierīkošana Rēzeknes 
4,Krāslava

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 4102.81 2666.91 1435.90 Pieņem. akts. no 

22.09.2004

175 Latgales ielā, 
Krāslavā 424 Ūdensvads no Latgales iela līdz 

koģ. stacijas.
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 2110.39 1356.68 753.71 Rēķins Nr.284 no 

29.11.2004

176 Lakstīgalu iela, 
Krāslava 492 Siltumtrases ierīkošana Lakstīgalu 

1 ,Krāslava
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 7212.27 4087.36 3124.91 TL-IX 969815 no 

30.10.2006

177 Vienības 70a, 
Krāslava 567

Divcauruļu siltumtrase no 
maģistr. siltumtrases līdz ēkai 
Vienības 70a

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 4162.26 2039.08 2123.18 Akts Nr.6 no 

30.09.2008

178 Aronsona iela 14, 
Krāslava 631 Siltumtīkli Nr.41, 49.1 m., 1983.g. 222204-Siltumapgādes 

cauruļvadi  1/1 1041.47 1041.47 0.00 HN-VII 071596 no 
25.05.2009

179 Raiņa19 - Baznīcas 722 Siltumtīkli Nr.189, 70,2 m., 
1981.g.

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 10958.51 3388.60 7569.91 25.05.2009

180 Brīvības iela - 
Lačplēša 5 782 Siltumtīkli Nr.252,  6.6 m.,  

1985.g.
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 2858.96 635.56 2223.40 Akts no 19.05.2009.

181 Brīvības ielā, 
Krāslavā 784

SiltumtraseNr.254, 115m, SK2 
Brīvības- SK4 Brīvības- SK5 
Brīvības

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 24461.39 4336.57 20124.82 Akts no 19.05.2009.

182 Tirgus ielā, Krāslavā 790 Siltumtīkli Nr.260,  80.5 m., 
1984.g.

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 16564.58 3044.54 13520.04 Akts no 19.05.2009.

183 Dīķu ielā, Krāslavā 812 Siltumtīkli Nr.282, 69,0 m., 
2001.g.

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 1463.58 1129.77 333.81 Akts no 19.05.2009.

184 Rīgas ielā, Krāslavā 813 Siltumtīkli Nr.283, 68,6 m., 
2001.g.

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 1455.10 1123.23 331.87 Akts no 19.05.2009.

185 Rīgas ielā, Krāslavā 814 Siltumtīkli Nr.284, 108,9 m., 
2001.g.

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 2309.90 1783.61 526.29 Akts no 19.05.2009.

186 Latgales ielā, 
Krāslavā 828 Siltumtīkli Nr.98, 99,7 m., 1990.g. 222204-Siltumapgādes 

cauruļvadi  1/1 2114.76 2114.76 0.00 Akts no 19.05.2009.

187 Vienības iela 59 - 
Vienības iela 65 915 Siltumtrases Vienības iela 59 - 

Vienības iela 65
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 18484.80 7702.10 10782.70 29.07.2010

188 Rīgas iela 51 - Rīgas 
iela 26 943

Siltumtrase DN 76/160 
gar.167m.no Rīgas iela 51 līdz 
Rīgas iela 26

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 22689.80 9151.07 13538.73 Rēķins Nr. 2051; 109; 

1/08/2010



189 Aronsona iela 14 - 
Aronsona iela 16 971

Siltumtīkli Nr.43/2 
dz.m.Aronsona iela 14 - sk 
Aronsona iela 16

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 9454.20 3497.79 5956.41 Rēķ.Nr.44 no 

26.09.2011.

190 Aronsona 4 - 
Aronsona 7/9 974 Siltumtīkli SK Aronsona 4 - 

veikals Aronsona 7/9
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 14143.42 5185.39 8958.03 Rēķins Nr. 

2025;137;11/07/11 

191 Dīķu iela 5 - Brīvības 
iela 2 - Rīgas iela 34 983 Siltumtīkli Dīķu iela 5 - Brīvības 

iela 2 - Rīgas iela 34
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 6898.13 2483.01 4415.12 Rēķins Nr. 63; 01-11-

11

192 Podnieku iela 26, 
Krāslava 1039

Siltumtrases atzarojums no 
maģin.siltumtrases līdz Podnieku 
26

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 2232.33 721.70 1510.63 Rēķins Nr. 

11/04/2012

193 Brīvības iela 5 - 
Studentu iela 2 1043 Siltumtrase no Brīvības iela 5 līdz 

Studentu iela 2
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 19946.74 6449.54 13497.20 Rēķins Nr. 116 

30.11.2012.

194 Latgales ielā 6, 
Krāslavā 1060 Siltumtrases Latgales ielā - ēkas 

Latgales ielā 6
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 12278.74 3560.93 8717.81 Rēķins Nr. 26; 0003; 

61.

195 Sporta iela10 - 
Vienības 67 1125 Siltumtīkli Nr.83 , 539.6 m., 

2008.g.
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 197124.94 60779.90 136345.04 Pavadzīme Nr. KND 

004 no 10.10.2014.

196 Latgales 10 - Sporta 
8 1126 Siltumtīkli Nr.88, 44.5 m., 1989.g. 222204-Siltumapgādes 

cauruļvadi  1/1 3434.69 2117.88 1316.81 Pavadzīme Nr. KND 
004 no 10.10.2014.

197 Ezera iela- Podnieku 
iela 1128 Siltumtīkli Nr.107,188.7 

m.,1991.g
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 14564.63 8981.38 5583.25 Pavadzīme Nr. KND 

004 no 10.10.2014.

198 Podnieku-Ezera 
krust.-SK Pļavu iela 1129 Siltumtīkli Nr.152, 300.4 

m.,2007.g.
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 109737.32 33835.76 75901.56 Pavadzīme Nr. KND 

004 no 10.10.2014.

199 SK Pļavu iela - SK 
Rēzeknes iela 1130 Siltumtīkli Nr.153 , 89.8 m., 

2007.g.
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 32804.29 10114.32 22689.97 Pavadzīme Nr. KND 

004 no 10.10.2014.

200 SK Rēzeknes iela - 
Raiņa iela 15 1131 Siltumtīkli Nr.157, 174.6 m., 

1991.g.
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 13476.32 8310.20 5166.12 Pavadzīme Nr. KND 

004 no 10.10.2014.

201 Raiņa iela 15 - Raiņa 
iela 17 1132 Siltumtīkli Nr.158, 122 m.,1991.g. 222204-Siltumapgādes 

cauruļvadi  1/1 9416.46 5806.78 3609.68 Pavadzīme Nr. KND 
004 no 10.10.2014.

202 Raiņa 17 - 
Lakstīgalu 2 1133 Siltumtīkli Nr.174, 115 m.,2007.g. 222204-Siltumapgādes 

cauruļvadi  1/1 42009.96 12952.96 29057.00 Pavadzīme Nr. KND 
004 no 10.10.2014.

203 Lakstīgalu 2 - Raiņa 
25 1134 Siltumtīkli Nr.175, 54 m., 2007.g. 222204-Siltumapgādes 

cauruļvadi  1/1 19726.42 6082.06 13644.36 Pavadzīme Nr. KND 
004 no 10.10.2014.

204 SK Raiņa  25 - Raiņa  
6 1135 Siltumtīkli Nr.180, 80 m., 2007.g. 222204-Siltumapgādes 

cauruļvadi  1/1 29224.33 9010.98 20213.35 Pavadzīme Nr. KND 
004 no 10.10.2014.

205 Vienības iela 67 1160 Administratīva ēka un katlu māja 
Vienības iela 67, platība 772kv.m.

1220 - Biroju ēkas; 1251 - 
Rūpnieciskās ražošanas ēkas  1/1 15282.00 4712.32 10569.68 Pavadzīme Nr. KND 

004 no 10.10.2014.

206 60010020437001 Latgales ielā 5, 
Krāslavā 1162

Noliktava ēka Latgales iela 
5,Krāslava,platība 450 
kv.m.60010020437001

1252 - Noliktavas, rezervuāri, 
bunkuri un silosi  1/1 7599.23 1532.54 6066.69 Pavadzīme Nr. KND 

004 no 10.10.2014.

207 Pārceltuves ielā, 
Krāslava 1164 Siltumtrases izbūve Pārceltuves 

ielā
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 2960.17 730.38 2229.79 Akts Nr. 231; 33; 47.

208 Brīvības ielā 5, 
Krāslavā 1218 IP telefonija Brīvības ielā 

5,Krāslavā

2224 - Vietējās nozīmes 
elektropārvades un sakaru 
kabeļu būves

 1/1 1524.70 699.05 825.65 Rēķ.Nr. 06017 no 
31.05.2016.

209 Rīgas ielā 110 -  
Rīgas ielā 104 1227 Siltumtrases dz.m.Rīgas ielā 110 -  

Rīgas ielā 104
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 23880.25 3980.00 19900.25 Rēķ.Nr. 96 no 

28.10.2016.

210 Priežu iela, Krāslava 1401 Aukstā ūdensvada apgādes 
sistēma  Priežu iela 

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 10517.82 4207.20 6310.62

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

211 Vienības iela 140 1402 Ārējā ūdensvada sistēma Vienības 
140 iela DN63 L=85m

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 2417.52 967.20 1450.32

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

212 Vasarnieku iela, 
Krāslava 1404 Aukstā ūdensvada apgādes 

sistēma Vasarnieku iela DN63
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 14250.58 4598.52 9652.06

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

213 Vienības iela 140 1405 Ūdensvada tīkli no Vienības 140 
līdz Meža kapiem

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 5600.79 989.76 4611.03

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

214 Lielā iela, Krāslava 1407 Ūdensvada atzorojums Lielā iela 
DN32,L=204m

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 9075.93 2921.16 6154.77

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju



215 Gr.Plātera iela, 
Krāslava 1409 Ūdensvada tīkli GR.Plātera - Dīķu 

iela DN200
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 92644.13 29594.52 63049.61

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

216 Atmodas iela, 
Krāslava 1410 Ūdensvada tīkli Atmodas iela 

DN63-32,L=295m
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 3368.60 576.96 2791.64

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

217 N.Rancāna ielā, 
Krāslavā 1414 Komunālās nozīm.ūdens 

N.Rancāna ielā DN200
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 1793.65 358.56 1435.09

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

218 Lielā ielā, Krāslavā 1420
Ūdensvada tīkli Lielā 
iela(Aronsona iela 18 līdz Rīgas) 
DN200 L=680m

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 1500.26 300.00 1200.26

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

219 Mazā Tirgus iela, 
Krāslava 1422 Ūdensvada tīkli Mazā Tirgus iela 

DN63  L=124m
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 1015.53 324.12 691.41

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

220 Studentu iela 22, 
Krāslava 1424

Ūdensvada tīkli Studentu iela(no 
Dīķu līdz Studentu 22) DN63 
L=278m

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 1208.21 385.68 822.53

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

221 Latgales iela 1 - 
Latgales  12 1425 Ūdensvada tīkli Latgales iela Nr.1 

līdz Nr.12
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 1121.98 357.96 764.02

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

222 Podnieku ielā 12 1426 Ūdensvada tīkli Podnieku iela 12 221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 1048.24 334.56 713.68

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

223 Vienības iela 16 1428 Ūdensvada tīkli Vienības iela 16 
DN150 L=18m

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 2203.36 702.48 1500.88

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

224 Strautu - Alejas iela 1429 Ūdensvada tīkli Strautu - Alejas 
iela

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 2341.43 746.28 1595.15

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

225 Lielā iela, Krāslava 1430 Ūdensvada tīkli Lielā ielā 221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 3866.17 1232.28 2633.89

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

226 1432 Ūdensvada tīkli + pielikums p265 221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 6633.88 1326.72 5307.16

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

227 Priežu iela - 
N.Rāncana iela 1434

Ūdensvada tīkli Rīgas iela (Priežu 
iela - N.Rāncana iela) DN200, 
L=210

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 1233.06 246.72 986.34

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

228 Brīvības ielā 2, 
Krāslavā 1435 Ūdensvada tīkli Brīvības iela 2 221201 Maģistrālie 

ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 1961.82 625.08 1336.74
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

229  Aronsona iela 3 1436 Ūdensvada tīkli Aronsona iela 3 
DN160

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 1749.80 557.40 1192.40

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

230 N.Rancāna 1 1437 Ūdensvada tīkli -ūdens mezgls 
N.Rancāna 1

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 2362.68 753.00 1609.68

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

231 Mazā Tirgus iela, 
Krāslava 1439 Kanalizācījas tīkli Mazā Tirgus 

DN160 L=120m
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 1159.41 370.08 789.33

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

232 Aronsona iela 7/9 1440 Kanalizācijas kolektors Aronsona 
iela 7/9 DN250 L=253m

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 1779.41 355.68 1423.73

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

233 Brīvības, Tirgus, 
Lačpleša iela 1441

Ūdens un kanalizācijas tīkli 
Brīvības, Tirgus, Lačpleša iela 
DN32 L=15

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 9470.48 1672.08 7798.40

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

234 Lielā iela, Krāslava 1442 Sadzīves kanalizācija Liela iela 
DN200-160 L=440m

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 24944.09 4404.12 20539.97

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

235 N.Rancāna ielā, 
Krāslavā 1443 Kanalizācijas notekūdens 

N.Rancāna DN160-250 L=665m
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 18574.24 3279.36 15294.88

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju



236 Raiņa ielā 8, 
Krāslava 1444 Kanalizācijas tīkli Raiņa iela 8 

DN200 L=55m
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 1105.01 194.64 910.37

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

237 Raiņa ielā 15, 
Krāslava 1445 Dz. betona akas Raiņa iela 15 222301 - Kanalizācijas tīklu 

cauruļvadi  1/1 1091.41 218.40 873.01
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

238 Mednieku iela, 
Krāslava 1446

Kanalizācijas tīkli Krāslavas 
slimnīca - Mednieku ielā DN200-
160 L=148

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 5070.45 1625.40 3445.05

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

239 Raiņa ielā 15, 
Krāslava 1447 Kanalizācijas tīkli Raiņa iela 15 - 

Lakstīgalu iela DN250 L=329m
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 10472.19 3351.12 7121.07

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

240 Sporta iela 8 1466 Ārejās kanaliz.tīkli pie Sporta iela 
8 DN200 L=157

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 2078.20 415.68 1662.52

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

241 Aronsona iela, 
Krāslava 1468 Sadzīves kanalizācija Aronsona 

iela + piel.p305
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 2013.97 402.72 1611.25

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

242 Meža kapi, Krāslava 1471 Kanalizācijas tīkli Meža kapi 
DN200 L=180

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 1298.70 414.72 883.98

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

243  Lačplēša iela 17 1472 Kanalizācijas tīkli Lačplēša iela 17 
DN160 L=28m

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 1493.07 416.58 1076.49

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

244 Baznīcas iela 2 1473 Kanalizācijas tikli Baznīcas iela 2 
DN160 L=18m

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 1380.24 440.64 939.60

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

245 Vasarnieku iela 2, 
Krāslava 1475 Kanalizācijas tīkli pie Vasarnieku 

iela 2,DN200-160 L=24
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 1221.02 389.64 831.38

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

246 Pils iela 5, Krāslava 1476 Kanalizācijas tīkli Pils iela 5 
DN200 L=23m

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 1105.39 352.80 752.59

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

247 Rīgas iela 109, 
Krāslava 1478 Kanalizācijas tīkli Rīgas iela 

109,111,113 DN160 L=25m
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 1979.26 631.32 1347.94

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

248 Rīgas iela 165 1479 Kanalizācijas tīkli Rīgas iela 165 
DN250 L=56m

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 3356.12 1069.80 2286.32

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

249 Rīgas iela 55 1480 Kanalizācijas tīkli  Rīgas iela 55 
DN160 L=62m

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 4049.98 1290.60 2759.38

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

250 Rēzeknes iela, 
Krāslava 1481

Kanaliz.  pie Rēzeknes ielas 
17,19,12,14,18,35,28,8  DN160 
L=86m

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 4701.46 1537.08 3164.38

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

251 Mednieku iela- 
Krāslavas slimnīcai 1482

Kanalizācijas tīkli Mednieku iela- 
Krāslavas slimnīcai 
DN63L=300m(KSS)

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 15905.58 2783.40 13122.18

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

252 1487 Maģistrālais ūdensvada tīkls + 
pielikums p144

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 383687.56 67613.88 316073.68

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

253 Amatnieku iela, 
Strēlnieku iela 1488

Ūdensvads ar pieslēgumu 
Amatnieku L=580,Strielnieku 
L=188 DN160

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 27760.84 4882.80 22878.04

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

254 Rēzeknes ielā 
24,25,29 1490 Ūdensvada tīkli Rēzeknes ielā pie 

mājas 29,24,25  DN32 L=34m
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 1116.00 353.16 762.84

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

255 Raiņa iela - 
Rēzeknes iela 5 1491 Ūdensvada tīkli no Raiņa ielas līdz 

Rēzeknes ielas 5 DN100 L=58m
221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 3774.43 1194.12 2580.31

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

256 Lielā iela 54, 
Krāslava 1492 Sūkņu stacija Lielā ielā 54 222301 - Kanalizācijas tīklu 

cauruļvadi  1/1 3946.95 1578.72 2368.23
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju



257 Upes ielā 2, Krāslava 1494 Sūkņu stacija Upes ielā 2 222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 37649.39 15060.00 22589.39

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

258
Zvejnieku iela 
9,Rīgas iela 88a,Dīķu 
iela

1495 Sūkņu stacija 3 gab.(Zvejnieku iela 
9,Rīgas iela 88a,Dīķu iela)

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 27061.30 10824.48 16236.82

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

259 1496 Kanalizācijas tīkli DN160-250 + 
pielikums p150

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 702984.36 123022.20 579962.16

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

260 Rēzeknes iela 21, 
Krāslava 1497 Kanalizācijas tīkli pie Rēzeknes 

iela 21 DN160 L=45m
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 4733.62 1497.84 3235.78

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

261 Rīgas 165, Krāslava 1499 Ūdensapgādes attīrīšanas sistēma 
12510106 - Ūdens 
attīrīšanas, filtrēšanas un 
nostādināšanas staciju ēkas

 1/1 12819.85 5127.84 7692.01
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

262 Latgales ielā, 
Krāslavā 1500 Ūdensapgāde Latgales iela 221201 Maģistrālie 

ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 8068.40 3227.52 4840.88
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

263 Rīgas 165, Krāslava 1501 Ūdens atdzelžošanas stacija Rīgas 
iela 165

12510106 - Ūdens 
attīrīšanas, filtrēšanas un 
nostādināšanas staciju ēkas

 1/1 1663.46 665.28 998.18
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

264 Rīgas 165, Krāslava 1503 Dzeloņstiepļu žogs Rīgas iela 165 242005 - Žogi  1/1 2951.72 2361.60 590.12
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

265 Rīgas 163, Krāslava 1504 Urbums Rīgas iela 163 
(zem.īp.''Mežavoti'') Nr.11767

2222 - Vietājās nozīmes 
aukstā un karstā ūdens 
apgādes būves

 1/1 20907.22 4181.28 16725.94
02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

266 Rīgas iela, Krāslava 1505 Rīgas ielas ūdensapgādes sistēma 221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 18467.06 5965.08 12501.98

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

267 Latgales 14 - silt-
kamerai Sporta 10 1579

Maģ.siltumtrase no katlu 
m.Latgales 14 - silt-kamerai 
Sporta 10 (2008)

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 390260.00 69921.44 320338.56 PPR KND Nr. 55 no 

15.05.2017

268 60010020434001 Latgales iela 14, 
Krāslava 1581 Katlu māja ar piebūvi Latgales ielā 

14, kad.nr.60010020434001
1251 - Rūpnieciskās 
ražošanas ēkas  1/1 3677263.85 219614.33 3457649.52 PPR KND Nr. 55 no 

15.05.2017

269 60010020434002 Latgales iela 14, 
Krāslava 1582 Transformatoru ēka Latgales ielā 

14, kad.nr. 60010020434002
1251 - Rūpnieciskās 
ražošanas ēkas  1/1 772.42 46.01 726.41 PPR KND Nr. 55 no 

15.05.2017

270 60010020434003 Latgales iela 14, 
Krāslava 1583

Zem zemes mazuta tilpnes 
Latgales ielā 14, 
kad.nr.60010020434003

1252 - Noliktavas, rezervuāri, 
bunkuri un silosi  1/1 45710.81 16379.56 29331.25 PPR KND Nr. 55 no 

15.05.2017

271 60010020434004 Latgales iela 14, 
Krāslava 1584 Mazuta sūkņu stacija Latgales ielā 

14, kad.nr. 60010020434004
1252 - Noliktavas, rezervuāri, 
bunkuri un silosi  1/1 2621.01 313.04 2307.97 PPR KND Nr. 55 no 

15.05.2017

272 60010020434005 Latgales iela 14, 
Krāslava 1585

Noliktava Latgales ielā 14, 
Krāslavā,  kad.nr. 
60010020434005

1252 - Noliktavas, rezervuāri, 
bunkuri un silosi  1/1 1925.19 230.05 1695.14 PPR KND Nr. 55 no 

15.05.2017

273 60010020434008 Latgales iela 14, 
Krāslava 1587

Dūmvadu skurstenis Latgales ielā 
14, Krāslavā, 
kad.nr.60010020434008

2420 - Citas, iepriekš 
neklasificētas, inženierbūves  1/1 4812.02 862.15 3949.87 PPR KND Nr. 55 no 

15.05.2017

274 60010020434009 Latgales iela 14, 
Krāslava 1588

Turboģeneratora ceha piebūve 
Latgales ielā 14, kad.nr. 
60010020434009

1251 - Rūpnieciskās 
ražošanas ēkas  1/1 12921.40 771.85 12149.55 PPR KND Nr. 55 no 

15.05.2017

275 60010020434012 Latgales iela 14, 
Krāslava 1589 Kurināmā noliktava Latgales ielā 

14, kad.nr. 60010020434012
1251 - Rūpnieciskās 
ražošanas ēkas  1/1 336257.97 20081.86 316176.11 PPR KND Nr. 55 no 

15.05.2017

276 Vienības iela 67, 
Kraslava 1594 Stāvlaukums pie Vienības ielas 67 

Krāslavā 2112 - Ielas, ceļi un laukumi  1/1 2286.99 762.40 1524.59 PPR Nr. NDB 007573 
no 31.08.2017.



277 Brīvības ielā , 
Krāslavā 1601 Siltumtrase Nr.255 42 m, no SK-4 

Brīvības ielā līdz Brīvības 13
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 3035.83 394.53 2641.30 Akts Nr. 1 no 

29.09.2017

278 Brīvības ielā , 
Krāslavā 1602

Siltumtrase Nr.249, 17.2m, SK1 
Brīvības ielā-SK2 Brīv.ielā-
Brīvības 15

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 2859.53 371.61 2487.92 Akts Nr. 2 no 

29.09.2017

279 Brīvības ielā - Tirgus 
iela , Krāslavā 1603 Siltumtrase Nr.258 20.9m, SK5 

Brīvības ielā - SK1 Tirgus ielā
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 3642.42 473.38 3169.04 Akts Nr. 4 no 

29.09.2017

280
Artilērijas 3- 
Artilērijas 4, 
Krāslava

1605 Siltumtrase Nr. 36, 40.8m, SK 
Artilērijas 3- Artilērijas 4

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 5300.35 689.13 4611.22 Akts Nr. 41 no 

29.09.2017

281 Zvejnieku ielā 9, 
Krāslavā 1621 Sūkņu stacija KSS II, Zvejnieku ielā 

9, Krāslavā
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 18716.64 2591.52 16125.12 Akts Nr. 6 no 

29.12.2017

282 "Sārtloki", Kaplavas 
pag., Krāslavas nov. 1626 Sakaru masts (Sārloki NAI) 242008- Sakaru torņi un 

platformas  1/1 5114.23 745.85 4368.38 Akts Nr. 5 no 
31.01.2018

283 Latgales 4-Latgales 
14 1642 Siltumtrase Nr.90, (123m) 

Latgales 4-Latgales 14
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 4502.34 375.25 4127.09 Akts Nr.  no 

30.11.2018

284 Lāčpleša 19,  Skolas 
7 1643 Siltumtrase no L10 līdz Lāčpleša 

19 un Skolas 7 (279.4m)
222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 49917.78 4159.75 45758.03 Akts Nr.  no 

30.11.2018

285 Latgales iela 14b, 
Krāslava 1649 Kurināmā uzglabāšanas laukums 

Latgales ielā 14b 2112 - Ielas, ceļi un laukumi  1/1 150500.00 12541.60 137958.40 PPR Nr. KND 007 no 
01.04.2019

286 Latgales ielā 5, 
Krāslavā 1661 Atkritumu šķirošanas laukums, 

Latgales ielā 5, Krāslavā 2112 - Ielas, ceļi un laukumi  1/1 174354.77 10170.72 164184.05 Akts Nr. 17 no 
16.10.2019

287 Ezera ielā, Krāslava 1662
Siltumtrase Nr.105, 279.9 m 
1990.g.-
10.10.2014.pamatkapitālā

222204-Siltumapgādes 
cauruļvadi  1/1 79189.62 7865.06 71324.56 01.10.2019

288 Lielā ielā, Krāslavā 1679 Lielā iela -kanalizācijas sistēma 222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 13281.68 4199.04 9082.64

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

289 Lielā ielā12, 
Krāslavā 1680 Kanalizācijas sūkņu stacija Nr.16 

Lielā iela 12
222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 31500.00 12069.84 19430.16

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

290 Latgales ielā 5, 
Krāslavā 1710

Tūju dzīvžogs atkritumu 
šķirošanas laukumā Latgales ielā 
5, Krāslava

242005 - Žogi  1/1 2158.99 36.00 2122.99 Akts Nr. 2 no 
03.08.2020

291 Indras 32,Krāslavā 1719
Ārējie ūdensapgādes tīkli 
Ū1(570.06m)teritorija-Indras 
32,Krāslavā

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 62437.00 524.68 61912.32

Pieņemšanas 
nodošanas akts 
no06.07.2020

292 Indras 32,Krāslavā 1720
Ārējie kanalizācijas tīkli K1 
(338,60m)teritorija- Indras 
32,Krāslavā

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 68387.00 574.68 67812.32

Pieņemšanas 
nodošanas akts 
no06.07.2020

293 Indras ielā, Krāslavā 1726 Ārējais ūdensvads 50.6 m Indras 
ielā, Krāslavā 

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 4003.00 0.00 4003.00 PPR Nr. KND 029 no 

02.11.2020.

294 Indras ielā, Krāslavā 1727 Ārējais ūdensvads  750.12 m 
Indras ielā, Krāslavā

221201 Maģistrālie 
ūdensapgādes cauruļvadi  1/1 59347.00 0.00 59347.00 PPR Nr. KND 029 no 

02.11.2020.

295 Indras ielā, Krāslavā 1728 Ārējie kanalizācijas tīkli 652.31 m  
Indras ielā, Krāslavā

222301 - Kanalizācijas tīklu 
cauruļvadi  1/1 98066.00 0.00 98066.00 PPR Nr. KND 029 no 

02.11.2020.

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

(datums*)(paraksts*)(vārds, uzvārds)
Domes priekšsēdētājs



2. tabula

atlikusī uzskaites 
vērtība

cita būtiska 
informācija

(euro ) (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60010021288001033 1030 33
Aronsona iela 12-33, 
Krāslava, Krāslavas 

nov.
4166.36 601.04 3565.32 1/1 Rēķ.Nr. 07K/02-

2015 dz. kp.plat 57,9 m2

2 60010010289001006 712 6
Tirgus iela 2-6, 

Krāslava, Krāslavas 
nov.

3805.59 118.95 3686.64 1/1 Akts Nr. 13 no 
02.09.2019. dz. kp.plat 45,2 m2

II. Dzīvokļa īpašumi

Nr. p.k. kadastra numurs zemesgrāmatas 
nodalījuma numurs telpu grupas adrese sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

piederošās 
domājamās daļas

esību un vērtību 
pamatojošie 

grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

cita būtiska 
informācija

Domes priekšsēdētājs

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Krāslavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA "Krāslavas nami" manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



3. tabula

atlikusī uzskaites 
vērtība

(euro )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60010010076 Brīvības 5, Krāslava Īpašums 0.2059 29311.16 29311.16 Akts no 19.05.2009.

2 60010021285 Aronsona 6, 
Krāslava Īpašums 0.1691 3889.01 3889.01 PPR 000800 no 

31.08.2012.

3 60010020436 Vienības 67, 
Krāslava Īpašums 0.2636 1418 1418 Pavadzīme Nr. KND 

004 no 10.10.2014.

4 60010020437 Latgeles iela 5, 
Krāslavā Īpašums 0.4935 2764.9 2764.9 Pavadzīme Nr. KND 

004 no 10.10.2014.

5 60010021685; 
60010021688

Rīgas iela 163, 
Krāslava Īpašums 10.072 61812.4 61812.4

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

6 60700020023 "Sārtloki", Kaplavas 
pag., Krāslavas nov. Īpašums 5.1432 18212.76 18212.76

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

7 60960100178 "Rakumi", Ūdrīšu 
pag., Krāslavas nov. Īpašums 5.5 203100 203100

02.12.2016. UR 
lēmums par 
reorganizāciju

8 60010020434 Latgales ielā 14, 
Krāslavā Īpašums 1.7394 5158.32 5158.32 PPR KND Nr. 55 no 

15.05.2017

9 60010021141 Rīgas ielā 165, 
Krāslavā Īpašums 0.4099 1582.14 1582.14 Akts no 26.06.2018

10 60010020963 Latgales ielā 14b, 
Krāslavā Īpašums 0.253 5400 5400 PPR Nr. KND 007 no 

01.04.2019

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

Nr.p.k.

Krāslavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA "Krāslavas nami" manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

III. Zemes vienības

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese zemes vienības 

statuss platība (ha) sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

esību un vērtību 
pamatojošie 

grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

cita būtiska 
informācija 

(piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

cita būtiska 
informācija



4. tabula

atlikusī uzskaites 
vērtība

(euro )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Abonentu vadības sistēma, Brīvības 
ielā 5, Krāslavā 1638 Administrācija - KN 1310.80 568.10 742.70 PPR Nr. 0092 no 

24,10,2018

2 Mēbeles Brīvības 5 Krāslava 205 Administrācija - KN 1765.47 1765.47 0.00 PPR Nr. 41 no 
30.05.1996

3 Datorprogramma Brīvības iela 5 342 Administrācija - KN 5090.75 4691.21 399.54 Pieņem.-nod. akts. No 
20.10.2003

4 Apsar.ugunsdr.signalizācija  Brīvības 
iela 5 351 Administrācija - KN 1094.03 1094.03 0.00 Akts Nr.55/03.g. no 

29.12.2003

5 Traktors Belarus 320MK T3466LL 
Brīvības 5 Krāslava 377 Dz.māju sanit. Kopšanas 

iec. -KN 9284.84 9284.84 0.00 PPR EZ-IX 124655 no 
27.04.2004

6 Traktora piekabe 2PTS-4 Nr.7494LT 507 Siltumenerģijas sad. un 
pārvades iec. - KN 1954.68 1954.68 0.00 Akts Nr.0000136001 no 

24.02.2009

7 Dators Celeron-3000 Brīvības iela 5 
Krāslava 528 Administrācija - KN 1003.07 1003.07 0.00 PPR Nr. ABG 542494 no 

09.05.2007

8 Traktors Belarus 952.3  T1614LM 568 Dz.māju sanit. Kopšanas 
iec. -KN 23429.14 23012.66 416.48 PPR Nr. ADM 609776 no 

07.10.2008

9 Automašīna GAZ 3307 DM2401 879 Notekūd. savākšanas iec. -
KN 8530.05 6501.65 2028.40 PPR Nr. JR/001 no 

15.04.2010

10 A/m kravas furgons VW Transporter 
HK 4727 881 Siltumenerģijas sad. un 

pārvades iec. - KN 3201.46 3201.46 0.00 Iepirkuma akts Nr. 4 no 
07.05.2010

11 Automašīna  VW  TRANSPORTER  HV 
6823 1011 Avārijas dienests - KN 7097.25 6677.64 419.61 Iepirkuma akts Nr. 7 no 

27.04.2012

12 Videonovērošanas sistēma Latgales 
14, Krāslava 1058 Koģenerācijas stacija - 

KN 2028.80 2028.80 0.00 PPR Nr. TPK 101079 no 
29.08.2013

13 Automašīna Škoda Roomster Sport HF 
618 1059 Dz. māju remontdarbu 

iec. - KN 3002.19 3002.19 0.00 PPR Nr. SAV 100779 no 
05.09.2013

14 Universālā pašgājējmašīna JCB 4CX 
14H4WM  T8903LH 1123 Koģenerācijas stacija - 

KN 69900.00 69900.00 0.00 PPR NR. SII 0056013 no 
15.09.2014

15 Ofisa mēbeļu komplekts Brīvības iela 
5,Krāslava 1171 Administrācija - KN 1456.00 873.36 582.64 Akts Nr. Nr.7;Nr.8 no 

30.12.2014

16
Automašīna SUBARU FORESTER 
HV7591 šasijas 
Nr.JF1SHNLZ3CG287439

1186 Administrācija - KN 9215.15 7832.92 1382.23 PPR Nr. SLL 15689 no 
02.04.2015

inventāra Nr.

izmantošanas  mērķis 
(iestādei, 

struktūrvienībai, citai 
institūcijai u. c.)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums (euro )

esību un vērtību 
pamatojošie 

grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA "Krāslavas nami"manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.p
.k.

cita būtiska 
informācija 

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

cita būtiska 
informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, 
iekārtas u. c.) nosaukums



17 Lietota automašīna Škoda Praktik 
HM8266  šas.TMB1JC5J8B5018238 1209 Koģenerācijas stacija - 

KN 3500.00 3441.47 58.53 PPR Nr. MRK1410 no 
26.01.2016

18 Kravas autotornis ZIL 433360 
rēģ.Nr.RO 1283 1216 Dz. māju remontdarbu 

iec. - KN 11500.00 10541.85 958.15 Iepirkuma akts Nr. 2 no 
03.05.2016

19 Automašīna ŠKODA YETI,šasijas 
Nr.TMBLE95L2D6035907 JC9427 1230 Administrācija - KN 7631.66 4674.60 2957.06 PPR NR. SLL 20646 no 

02.11.2016

20 Garderobes skapis,3 sekcijas,400mm  
6 gab. Vienības ielā 67 1242 Administrācija - KN 1340.25 547.33 792.92 PPR NR. 53858 no 

30.11.2016

21 Lietota automašīna PEUGEOT 
PARTNER JD520 1244 Ūdens ražošanas iec. - 

KN 3305.79 2644.80 660.99 PPR Nr. 201610311 no 
20.12.2016

22 BAGELA(asfalt.recikles)der BA 
4000,P8857LZ 1518 Realizācijas iec. - KN 2174.91 1740.00 434.91 02.12.2016. UR lēmums 

par reorganizāciju

23 Videonovērošanas kamera 2.8mm(2 
gab.) 12mm 1558 Ūdens ražošanas iec. - 

KN 1248.23 1248.23 0.00 02.12.2016. UR lēmums 
par reorganizāciju

24 A/M Renault Trafic VNr. HV8584 1593 Dz. māju remontdarbu 
iec. - KN 6611.57 3673.20 2938.37 PPR Nr. GL10 12213 no 

25.08.2017

25 Kravas atkritumvedējs VOLVO FM9 
KV 2184 ar iekārtu Norba RL300 1597 Atkritumu apsaimn. iec. - 

KN 28500.00 11578.32 16921.68 PPR Nr. OTS 20170921 
no 21.09.2017

26
Atkrit.-vedējs Scania P340, 
š.Nr.YS2P6X20062017510, KV1887 
+Norba

1618 Atkritumu apsaimn. iec. - 
KN 24500.00 9442.77 15057.23 PPR Nr. OTS 20171103 

no 03.11.2017

27 Datu nolasīšanas iekārta transp.līdz. 
Volvo FM9 KV2184-Brīvības 5 1647 Atkritumu apsaimn. iec. - 

KN 3540.60 1357.23 2183.37 Akts Nr. 3 no 29.01.2019

28 John Deere traktors 5100M, T2246LV, 
ar front.iekrāv., Latgales ielā 14 1653 Koģenerācijas stacija - 

KN 59900.00 18968.27 40931.73 Līg. Nr. JZ29-2019 no 
09.05.2019

29 Serveris, Brīvības ielā 5, Krāslava 1663 Administrācija - KN 7381.76 1599.39 5782.37 PPR Nr.0163 no 
06.11.2019

30 Videonovērošanas sistēma 1678 Atkritumu apsaimn. iec. - 
KN 1906.92 381.36 1525.56 PPR 0228 no 30.12.2019

31
Datu nolasīšanas iekārta 
transportlīdzeklī SCANIA P340 
KV1887

1716 Atkritumu apsaimn. iec. - 
KN 3309.14 1238.19 2070.95 Akts Nr.2 no 28.09.2020

32
Atkritumvedējs MB Actros VRN 
MR6141 ar būvgr. iek.Joab un HMF 
1220 

1723 Atkritumu apsaimn. iec. - 
KN 41500.00 691.67 40808.33 15000701404 no 

30.11.2020

33 AISM Aronsona 18 Krāslava 1020 Santehniķi dz.m. - KN 11805.95 4869.79 6936.16
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

34 AISM Aronsona 20 Krāslava 1021 Santehniķi dz.m. - KN 11805.97 4869.79 6936.18
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

35 AISM Lielā 18 Krāslava 1022 Santehniķi dz.m. - KN 13430.64 5540.06 7890.58
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012



36 AISM N.Rancāna 16 Krāslava 1023 Santehniķi dz.m. - KN 12049.39 4970.62 7078.77
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

37 AISM Aronsona 5 Krāslava 1024 Realizācijas iec. - KN 13088.94 5399.44 7689.50
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

38 AISM Artilērijas 1 Krāslava 1025 Realizācijas iec. - KN 13132.91 5417.33 7715.58
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

39 AISM Aronsona 17 Krāslava 1026 Santehniķi dz.m. - KN 12541.72 5173.77 7367.95
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

40 AISM Artilērijas 5 Krāslava 1027 Realizācijas iec. - KN 13132.88 5417.33 7715.55
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

41 AISM N.Rancāna 12 Krāslava 1028 Realizācijas iec. - KN 12452.87 5137.14 7315.73
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

42 AISM Celtnieku 2-1 Krāslava 1029 Santehniķi dz.m. - KN 10659.79 4397.61 6262.18
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

43 AISM Celtnieku 2-2 Krāslava 1030 Santehniķi dz.m. - KN 11734.79 4840.11 6894.68
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

44 AISM Rīgas 110 Krāslava 1031 Santehniķi dz.m. - KN 11962.79 4934.21 7028.58
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

45 AISM Rīgas 112 Krāslava 1032 Santehniķi dz.m. - KN 12487.41 5151.04 7336.37
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

46 AISM Rīgas 114 Krāslava 1033 Santehniķi dz.m. - KN 12950.68 5341.97 7608.71
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

47 AISM Rīgas 149-151 Krāslava 1034 Realizācijas iec. - KN 12903.44 5322.39 7581.05
R/F 
02/12/2011;28/08/201 
no 28.09.2012

48 AISM Ezera iela 2 Krāslava 1062 Santehniķi dz.m. - KN 13274.10 4756.65 8517.45
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

49 AISM Podnieku iela 22-I Krāslava 1063 Santehniķi dz.m. - KN 13583.46 4867.60 8715.86
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

50 AISM Podnieku iela 22-II Krāslava 1064 Santehniķi dz.m. - KN 11109.03 3980.93 7128.10
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

51 AISM Rēzeknes iela 5 Krāslava 1065 Santehniķi dz.m. - KN 13061.68 4680.13 8381.55
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

52 AISM Sporta iela 4 Krāslava 1066 Santehniķi dz.m. - KN 10853.61 3888.92 6964.69
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013



53 AISM Vienības iela 28 Krāslava 1067 Santehniķi dz.m. - KN 13225.71 4739.46 8486.25
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

54 AISM Vienības iela 30 Krāslava 1068 Santehniķi dz.m. - KN 13101.55 4694.75 8406.80
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

55 AISM Sporta iela 2 / 3 Krāslava 1069 Realizācijas iec. - KN 10539.84 3777.10 6762.74
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

56 AISM Ezera iela 16 - II Krāslava 1070 Santehniķi dz.m. - KN 12417.29 4449.63 7967.66
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

57 AISM Ezera iela 16 - I Krāslava 1071 Santehniķi dz.m. - KN 11380.91 4078.13 7302.78
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

58 AISM Ezera iela 18 - I Krāslava 1072 Santehniķi dz.m. - KN 11115.77 3983.51 7132.26
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

59 AISM Ezera iela 18 - II Krāslava 1073 Santehniķi dz.m. - KN 12370.29 4432.43 7937.86
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

60 AISM Sporta iela 4a Krāslava 1074 Santehniķi dz.m. - KN 10779.02 3862.25 6916.77
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

61 AISM Baznīcas iela 19 Krāslava 1075 Santehniķi dz.m. - KN 13064.17 4681.00 8383.17
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

62 AISM Raiņa iela 2 - I Krāslava 1076 Santehniķi dz.m. - KN 12072.11 4325.80 7746.31
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

63 AISM Rēzeknes iela 6 Krāslava 1077 Santehniķi dz.m. - KN 12909.49 4625.93 8283.56
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

64 AISM Vienības iela 5 Krāslava 1078 Santehniķi dz.m. - KN 10576.17 3790.01 6786.16
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

65 AISM Rēzeknes iela 4 Krāslava 1079 Realizācijas iec. - KN 9708.68 3478.70 6229.98
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

66 AISM Baznīcas iela 17 - I Krāslava 1080 Santehniķi dz.m. - KN 12070.19 4324.96 7745.23
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

67 AISM Baznīcas iela 17 - II Krāslava 1081 Santehniķi dz.m. - KN 12116.34 4341.29 7775.05
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

68 AISM Raiņa iela 2 - II Krāslava 1082 Santehniķi dz.m. - KN 12072.11 4325.80 7746.31
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

69 AISM Vienības iela 12 - I Krāslava 1083 Santehniķi dz.m. - KN 12157.12 4355.91 7801.21
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013



70 AISM Vienības iela 12 - II Krāslava 1084 Santehniķi dz.m. - KN 12144.68 4351.59 7793.09
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

71 AISM Pils iela 2 Krāslava 1085 Realizācijas iec. - KN 7045.75 2524.95 4520.80
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

72 AISM Pils iela 5 (pamatskola) 
Krāslava 1086 Realizācijas iec. - KN 14006.45 5018.97 8987.48

R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

73 AISM Pils iela 5 (internāts) Krāslava 1087 Realizācijas iec. - KN 8831.24 3164.79 5666.45
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

74 AISM Pils iela 8 Krāslava 1088 Realizācijas iec. - KN 7796.16 2793.29 5002.87
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

75 AISM Pils iela 10  Krāslava 1089 Realizācijas iec. - KN 7130.75 2555.06 4575.69
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

76 AISM Gr.Plāteru iela 6 Krāslava 1090 Realizācijas iec. - KN 7268.20 2604.08 4664.12
R/F 
254;291;26/08/2013;3 
no 31.10.2013

77 Turbogenerators PTG-1000 Latgales 
iela 14 Krāslava 245 Realizācijas iec. - KN 437033.20 437033.20 0.00 01.10.2000

78 Traktors T-16 M  Nr.2637 LD 283 Santehniķi dz.m. - KN 1792.82 1792.82 0.00 Pieņem.-nod. akts. No 
20.10.2003

79 Traktors T-16 MG Nr.2412 LC 289 Siltumenerģijas sad. un 
pārvades iec. - KN 1992.02 1992.02 0.00 Pieņem.-nod. akts. No 

20.10.2003

80 Multiciklons MC-36 SIA''Orion'' 
Latgales 14 Krāslava 346 Koģenerācijas stacija - 

KN 8844.86 8844.86 0.00 Rēķ.183976,183975 no 
25.11.2003

81 Frekvenču parveidotajs  Latgales 14 386 Koģenerācijas stacija - 
KN 2357.29 2357.29 0.00

PPR Nr. LC-IX-
629600,629609 no 
14.06.2004

82 Individuālais siltummezgls Krāsl. poļu 
pamatskola 401 Realizācijas iec. - KN 2845.74 2845.74 0.00 Akts Nr.1-20.2/74 no 

14.06.2004

83 Sūknis Grundfos CRE 10-04  Latgales 
iela 14 Krāslava 416 Koģenerācijas stacija - 

KN 1266.04 1266.04 0.00 PPR LH-IX 986058 no 
21.10.2004

84 Frekvences pārveidotajs piedziņas 
kat. Nr.3. Latgales iela 14 Krāslava 427 Koģenerācijas stacija - 

KN 7227.19 7227.19 0.00 PPR Nr. HI-VII 366234 
no 29.12.2004

85 Relejs NPU-FUV/100/230 VAS  
Latgales 14  Krāslava 444 Koģenerācijas stacija - 

KN 2194.37 2194.37 0.00 LO-IX 074164 no 
05.05.2005

86 Frekvenču pārveidotājs Latgales 14 
Krāslava 450 Koģenerācijas stacija - 

KN 2977.77 2977.77 0.00 TC-IX 381806 no 
17.10.2005

87 Gāzgeneratora kurtuve katlam Nr.2 
DE-25-14 GM Latgales 14 463 Koģenerācijas stacija - 

KN 67218.00 67218.00 0.00 Akts no 10.03.2006

88 Reaktīvās enerģijas regulators 
4RY8706-1AA00 Latgales iela 14 470 Koģenerācijas stacija - 

KN 1062.64 1062.64 0.00 PPR Nr. AAC 459837 no 
15.05.2006

89 Atkaļķošanas ierīces EPD''10280-
300'' Latgales iela 14 Krāslava 471 Koģenerācijas stacija - 

KN 1200.22 1200.22 0.00 PPR Nr. LH-IX 084548 
no 17.05.2006

90 Sūknis IL 100/165-22/2 WILO  
Latgales iela 14 Krāslava 499 Koģenerācijas stacija - 

KN 2337.17 2337.17 0.00 PPR Nr. AAE 547674 no 
06.12.2006



91 Nepārtrauktas barošanas iekārta 
6000VA Latgales iela 14 522 Koģenerācijas stacija - 

KN 3307.39 3307.39 0.00 PPR Nr. ABH 339654 no 
23.04.2007

92 Siltummainis FP31-71-1-MN-
016.0bar Latgales iela 14 Krāslava 546 Koģenerācijas stacija - 

KN 4774.36 4774.36 0.00 PPR Nr. ACM 873303 no 
22.02.2008

93 Sūknis IL100/160-15/2WILO   
Latgales iela 14, Krāslava 551 Koģenerācijas stacija - 

KN 1725.39 1725.39 0.00 PPR Nr. ADF 397164 no 
23.04.2008

94 Dearatoru vadības sadale 
Koģenerācijas st. Latgales iela 14 559 Koģenerācijas stacija - 

KN 2010.49 2010.49 0.00 PPR Nr. ADL 911035 no 
31.07.2008

95 HX6000-2 ģenerators regulāriem 
Brīvības iela 5 Krāslava 569 Koģenerācijas stacija - 

KN 1192.41 1192.41 0.00 PPR Nr. ADI 980269 no 
08.10.2008

96 Frekvenču pārveidotāja komplekts  
Latgales iela 14, Krāslava 575 Koģenerācijas stacija - 

KN 2382.57 2382.57 0.00 PPR Nr ADU 662890 no 
23.10.2008

97 Sūknis NB 100-200/170BAQE 30KW 
Latgales 14 Krāslava 587 Koģenerācijas stacija - 

KN 3513.36 3513.36 0.00 PPR Nr. AEJ 660654 no 
25.03.2009

98 Sūknis BL65/170-15/2 MONOBLOKA 
Latgales 14 Krāslavav 588 Koģenerācijas stacija - 

KN 1471.99 1471.99 0.00 PPR NR. AEJ 660655 no 
25.03.2009

99 Sadale ar frekvenču pārveidotāju 
Latgales iela 14 831 Koģenerācijas stacija - 

KN 2330.49 2330.49 0.00 PPR Nr. AEU 916371 no 
02.06.2009

100 Siltumskaitītājs KAMSTRUP DN 100  
Brīvības iela5, Krāslava 833 Siltumenerģijas sad. un 

pārvades iec. - KN 3052.67 3052.67 0.00 PPR Nr. AER 051136 no 
15.06.2009

101 Mitruma analizators MLB 50-3 
Latgales iela 14 Krāslava 840 Koģenerācijas stacija - 

KN 1530.75 1530.75 0.00 PPR Nr. AEP 898194 no 
24.07.2009

102 Frekvenču pārveidotājs 
ESMD223L4TXALatgales iela 14 870 Koģenerācijas stacija - 

KN 1136.95 1136.95 0.00 PPr Nr. ATW00000009 
no 08.02.2010

103 Universalais darbgalds Bernardo 
CWM 260F Brīvības iela 5 873 Dz. māju remontdarbu 

iec. - KN 2835.21 2835.21 0.00 PPR Nr. SPD 100053 no 
03.03.2010

104 Sūknis TP 150-390/4-A-F-A-BAQE 
Latgales iela 14 Krāslava 884 Koģenerācijas stacija - 

KN 4936.85 4936.85 0.00 Rēķins Nr. 64008526 no 
12.05.2010

105 Vibroplate AVP1850 Brīvības iela 5, 
Krāslava 890 Siltumenerģijas sad. un 

pārvades iec. - KN 1678.39 1678.39 0.00 PPR Nr. SIO 0100165 no 
08.06.2010

106 Asfalta griezējs CF13 B Brīvības iela5, 
Krāslava 891 Siltumenerģijas sad. un 

pārvades iec. - KN 2450.21 2450.21 0.00 PPR Nr. SIO 0100165 no 
08.06.2010

107 Siltummainis FP31-27-1-NH-1 6.0bar 
CSP Nr.2 Sporta iela 4 892 Koģenerācijas stacija - 

KN 3086.42 3086.42 0.00 Pavadzīme AURA2010-
0055 no 18.06.2010

108 Siltummainis FP31-41-1-NH-1 6.0bar  
Brīvības iela 5 (garāžas) 893 Siltumenerģijas sad. un 

pārvades iec. - KN 4977.27 4436.74 540.53 Pavadzīme AURA2010-
0055 no 18.06.2010

109 Tvaika skaitītājs ELKORA S-23  DN 
150 Latgales iela 14 894 Koģenerācijas stacija - 

KN 2407.00 2407.00 0.00 PPR Nr. ELA 210115 no  
07.07.2010

110 Tvaika skaitītājs ELKORA S-23 DN150 
Latgales iela 14 895 Koģenerācijas stacija - 

KN 2407.00 2407.00 0.00 PPR Nr. ELA 210115 no  
07.07.2010

111 Tvaika skaitītājs ELKORA S-23  DN40 
Latgales iela 14, Krāslava 896 Koģenerācijas stacija - 

KN 1839.86 1839.86 0.00 PPR Nr. ELA 210115 no  
07.07.2010

112 Frekvenču pārveidotājs MM430 
37KW Latgales iela 14 951 Koģenerācijas stacija - 

KN 2891.56 2891.56 0.00 PPR Nr. HMN 00000264 
no 02.02.2011

113
Siltumskaitītājs FUE350 DN100 
Qn120 ar m-bus moduli Brīvības iela 
5

969 Siltumenerģijas 
realizācijas nod. - KN 2666.11 2666.11 0.00 Pieņem.-nod. akts. No 

20.06.2011



114 Siltummainis VES 10 SS-3F Latgales 
14 Krāslava 1038 Koģenerācijas stacija - 

KN 18901.26 15436.01 3465.25 Rēķ. Nr. FIL20121559 no 
10.10.2012

115 Priekšējā uzkare APP-120 Brīvības 
iela 5 Krāslava 1041 Dz.māju sanit. Kopšanas 

iec. -KN 1057.39 1057.39 0.00 Pavadzīme DA 100791 
no 16.11.2012

116 Sūknis TP150-52/4 Latgales iela 14 
Krāslava 1045 Koģenerācijas stacija - 

KN 5846.54 5846.54 0.00 Pavadzīme 64091569 no 
10.04.2013

117 Iekārta KWS 300/TA Latgales iela 14 
Krāslava 1046 Koģenerācijas stacija - 

KN 2344.47 2344.47 0.00 Pavadzīme KFB 001457 
no 16.04.2013

118 AISM Aronsona iela 4 Krāslava 1048 Realizācijas iec. - KN 11709.20 4488.68 7220.52 Pavadzīme Nr. FLO 001 
no 30.04.2013

119 Frekvenču pārveidotājs CUE 3*380-5 
Latgales 14 Krāslava 1055 Koģenerācijas stacija - 

KN 4609.18 4609.18 0.00 PPR Nr. TPK 101079 no 
26.06.2013

120 AISM Latgales iela 2 Krāslava 1061 Realizācijas iec. - KN 10318.52 3740.16 6578.36
Fakturrēķins 
292/13;326/13 no 
30.09.2013

121 Siltumskaitītājs Siemens Sitrans 
FUE380 DN200 Latgales iela 14 1118 Koģenerācijas stacija - 

KN 4205.11 4205.11 0.00 PPR Nr. AH 140223 no 
25.08.2014

122 AISM Raiņa iela 6 Krāslava 1136 Santehniķi dz.m. - KN 4854.66 2394.64 2460.02 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

123 AISM Lakstīgalu iela 2 Krāslava 1137 Santehniķi dz.m. - KN 7056.17 3480.96 3575.21 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

124 AISM Vienības iela 59 Krāslava 1138 Santehniķi dz.m. - KN 7611.25 3754.76 3856.49 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

125 AISM Vienības iela 61 Krāslava 1139 Santehniķi dz.m. - KN 5404.72 2666.22 2738.50 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

126 AISM Vienības iela 63 Krāslava 1140 Santehniķi dz.m. - KN 5775.13 2848.26 2926.87 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

127 AISM Vienības iela 65 - I Krāslava 1141 Santehniķi dz.m. - KN 4270.81 2106.78 2164.03 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

128 AISM Vienības iela 65 - II Krāslava 1142 Santehniķi dz.m. - KN 4232.48 2088.28 2144.20 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

129 AISM Raiņa iela 9 Krāslava 1143 Santehniķi dz.m. - KN 9100.49 3367.00 5733.49 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

130 AISM Raiņa iela 11 - I Krāslava 1144 Santehniķi dz.m. - KN 9092.42 3364.04 5728.38 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

131 AISM Raiņa iela 11 - II Krāslava 1145 Santehniķi dz.m. - KN 8224.04 3042.88 5181.16 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

132 AISM Raiņa iela 15 - I Krāslava 1146 Santehniķi dz.m. - KN 9100.49 3364.00 5736.49 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

133 AISM Raiņa iela 15 - II Krāslava 1147 Santehniķi dz.m. - KN 8224.04 3042.88 5181.16 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

134 AISM Rēzeknes iela 16 Krāslava 1148 Santehniķi dz.m. - KN 9111.14 3371.44 5739.70 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

135 AISM Aronsona iela 10 Krāslava 1149 Santehniķi dz.m. - KN 9430.70 3489.10 5941.60 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

136 AISM Aronsona iela 12 Krāslava 1150 Santehniķi dz.m. - KN 9566.67 3539.42 6027.25 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

137 AISM Aronsona iela 16 Krāslava 1151 Santehniķi dz.m. - KN 10493.89 3882.78 6611.11 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014



138 AISM Aronsona iela 14 - I Krāslava 1152 Santehniķi dz.m. - KN 8745.79 3236.02 5509.77 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

139 AISM Aronsona iela 14- II Krāslava 1153 Santehniķi dz.m. - KN 8622.82 3190.15 5432.67 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

140 AISM Aronsona iela 8 Krāslava 1154 Santehniķi dz.m. - KN 7960.70 2945.20 5015.50 Pavadzīme KND 004 no 
10.10.2014

141 AISM Krāslavas Varavīksnes 
pamatskola Aronsona iela 3 1155 Realizācijas iec. - KN 11024.06 4078.88 6945.18 Pavadzīme KND 004 no 

10.10.2014

142 AISM Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola N.Rancāna iela 4 1156 Realizācijas iec. - KN 20215.57 7479.92 12735.65 Pavadzīme KND 004 no 

10.10.2014

143 AISM PII''Pīlādzītis'' Aronsona iela 1 
Krāslava 1157 Realizācijas iec. - KN 10020.12 3707.40 6312.72 Pavadzīme KND 004 no 

10.10.2014

144 AISM PII''Pienenīte'' Ezera iela 15 
Krāslava 1158 Realizācijas iec. - KN 8883.22 3834.68 5048.54 Pavadzīme KND 004 no 

10.10.2014

145 AISM Krāslavas valsts ģimnāzija 
Raiņa iela 25 Krāslava 1159 Realizācijas iec. - KN 9457.45 4665.70 4791.75 Pavadzīme KND 004 no 

10.10.2014

146 Ūdens dzesētājs ''Rosinka 30/40'' 
Latgales iela 14,Krāslava 1168 Koģenerācijas stacija - 

KN 7593.33 7593.33 0.00 Akts no 10.03.2006

147 Sūknis DMH 2.2-25 AR-SS/T/SS-S 
G1AAF Grundfos Latgales iela 14 1172 Koģenerācijas stacija - 

KN 1800.00 1800.00 0.00
Pavadzīme Nr. 
15000701404 no 
08.01.2015

148 AISM ar tālvadības programmatūru 
Raiņa iela 23 DzĪKS ''Ozols'' 1175 Realizācijas iec. - KN 6374.29 1885.76 4488.53 Faktūrrēķins Nr. 37/15 

no 16.01.2015

149 Tālvadības programmatūra 
siltummezglu Brīvības iela 5 1176 Siltumenerģijas 

realizācijas nod. - KN 1174.22 1174.22 0.00 Faktūrrēķins Nr. 37/15 
no 16.01.2015

150
Tālvadības programmatūra 
siltummezglu Rēzeknes ielā 39 poļu 
pamatskola

1177 Siltumenerģijas 
realizācijas nod. - KN 2132.02 2132.02 0.00 Faktūrrēķins Nr. 37/15 

no 16.01.2015

151
Tālvadības programmatūra 
siltummezglu Rēzeknes ielā 39 poļu 
pamatskola

1178 Siltumenerģijas 
realizācijas nod. - KN 2397.60 2397.60 0.00 Faktūrrēķins Nr. 37/15 

no 16.01.2015

152
Tālvadības programmatūra 
siltummezglu Ezera ielā 15 PII 
''Pienenīte''

1179 Siltumenerģijas 
realizācijas nod. - KN 2952.90 2952.90 0.00 Faktūrrēķins Nr. 37/15 

no 16.01.2015

153 Tālvadības programmatūra 
siltummezglu Raiņa iela 25 1180 Siltumenerģijas 

realizācijas nod. - KN 2716.22 2716.22 0.00 Faktūrrēķins Nr. 37/15 
no 16.01.2015

154 Tālvadības programmatūra 
siltummezglu Latgales ielā 14 1181 Koģenerācijas stacija - 

KN 2198.83 2198.83 0.00 Faktūrrēķins Nr. 37/15 
no 16.01.2015

155 AISM Brīvības iela 13,Krāslava 1191 Realizācijas iec. - KN 6090.67 1339.34 4751.33 Fr.Nr. 325/15 no 
11.09.2015

156 AISM Tirgus iela 2,Krāslava 1192 Santehniķi dz.m. - KN 8373.76 2163.18 6210.58 Fr.Nr. 325/15 no 
11.09.2015

157 AISM Jaunā iela 3,Krāslava 1193 Santehniķi dz.m. - KN 8697.91 2246.88 6451.03 Fr.Nr. 325/15 no 
11.09.2015

158 AISM Baznīcas iela 4, Krāslava 1195 Santehniķi dz.m. - KN 8731.75 2255.56 6476.19 Fr.Nr. 325/15 no 
11.09.2015

159 AISM Raiņa iela 21,Krāslava 1196 Santehniķi dz.m. - KN 8454.04 2184.26 6269.78 Fr.Nr. 325/15 no 
11.09.2015

160 AISM Baznīcas iela 6, Krāslava 1197 Santehniķi dz.m. - KN 8615.95 2225.80 6390.15 Fr.Nr. 325/15 no 
11.09.2015



161 AISM Brīvības iela 26,Krāslava 1198 Santehniķi dz.m. - KN 7144.64 1845.74 5298.90 Fr.Nr. 325/15 no 
11.09.2015

162 AISM Baznīcas iela 2,Krāslava 1199 Santehniķi dz.m. - KN 8638.17 2231.38 6406.79 Fr.Nr. 325/15 no 
11.09.2015

163 AISM Jaunā iela 1,Krāslava 1200 Realizācijas iec. - KN 5478.59 1251.80 4226.79 Fr.Nr. 325/15 no 
11.09.2015

164 AISM Brīvības iela 17,Krāslava 1201 Santehniķi dz.m. - KN 7589.90 1960.44 5629.46 Fr.Nr. 325/15 no 
11.09.2015

165 AISM Baznīcas iela 1,Krāslava 1202 Realizācijas iec. - KN 5191.18 1341.06 3850.12 Fr.Nr. 325/15 no 
11.09.2015

166 ISM Brīvības iela 5,Krāslava 1205 Administrācija - KN 1227.80 317.44 910.36 Fr. Rēķ. 329/15 no 
24.09.2015

167 AISM Brīvības iela 15,Krāslava 1206 Realizācijas iec. - KN 6554.86 1428.62 5126.24 Fr. Rēķ. 329/15 no 
24.09.2015

168 Siltumenerģijas sadales mezgls 
Brīvības ielā 5,Krāslava 1207 Realizācijas iec. - KN 4952.82 1279.68 3673.14 Fr. Rēķ. 329/15 no 

24.09.2015

169 Raideris R 316T AWD, Brīvības ielā 
5,Krāslava 1214 Dz.māju sanit. Kopšanas 

iec. -KN 4800.00 4480.00 320.00 Pavadzīme Nr. TPK 
102148 no  25.04.2016

170 Pļaušanas bloks raiderim,Brīvības ielā 
5,Krāslava 1215 Dz.māju sanit. Kopšanas 

iec. -KN 1613.00 1478.40 134.60 Pavadzīme Nr. TPK 
102160 no 02.05.2016

171 Augstspiediena kanalizācijas 
mazgāšanas iekārta 1220 Avārijas dienests - KN 2391.88 2112.58 279.30

Pavadzīme 1-
05/05/2016 no 
22.07.2016

172 Frekvenču pārveidotājs 
MM440,Latgales iela 14,Krāslava 1223 Koģenerācijas stacija - 

KN 4246.15 3609.27 636.88 Pavadzīme Nr. HMN 
1645 no 15.09.2016

173 Siltummainis JC56THx100/1P-SC-
S,Latgales iela 14,Krāslava 1224 Koģenerācijas stacija - 

KN 2627.91 1116.90 1511.01
Pavadzīme Nr. 
AURA2016-0049 no 
11.07.2016

174 AISM Rīgas ielā 104,Krāslava 1228 Realizācijas iec. - KN 7218.87 1504.00 5714.87 Rēķ. Nr. 439/16 no 
19.10.2016

175 Sūknis A10VSO 45 DER 31/R PS N00 
Latgales ielā 14,Krāslava 1231 Koģenerācijas stacija - 

KN 1366.36 1115.73 250.63 Rēķ. Nr AB000110 no 
28.11.2016

176 Sūknis A10VSO 28 DER 31/R PS N00 
Latgales ielā 14,Krāslava 1232 Koģenerācijas stacija - 

KN 1248.60 1019.69 228.91 Rēķ. Nr AB000110 no 
28.11.2016

177 AISM Sporta ielā 10, Krāslava 1233 Realizācijas iec. - KN 2663.58 543.90 2119.68 111 no 12.12.2016

178
Vadu komutācija un 
videonovērošanas  sistēma Vienības 
ielā 67

1241 Administrācija - KN 2138.20 1746.36 391.84 Pavadzīme 07435 no 
21.11.2016

179 Ūdensskaitītāji 2012.g. 1543 Realizācijas iec. - KN 1592.58 1273.92 318.66 02.12.2016. UR lēmums 
par reorganizāciju

180 Ūdensskaitītāji 2013.g. 1544 Realizācijas iec. - KN 1106.23 885.12 221.11 02.12.2016. UR lēmums 
par reorganizāciju

181 Ūdensskaitītāji 2014.g. 1545 Realizācijas iec. - KN 1950.27 1560.00 390.27 02.12.2016. UR lēmums 
par reorganizāciju

182 Ūdensskaitītāji 2015.g. 1546 Realizācijas iec. - KN 2074.35 1659.36 414.99 02.12.2016. UR lēmums 
par reorganizāciju



183 Plazmas griezējs, Latgales ielā 14, 
Krāslavā 1571 Koģenerācijas stacija - 

KN 2027.30 1520.55 506.75 PPR SII0301090 no 
23.03.2017

184 Sūknis SE1.80.100.240.2.52S.C.N.51D 
(Zvejnieku ielā 9 KSS) 1623 Notekūd. savākšanas iec. -

KN 4096.40 2389.45 1706.95 PPR GLA7200027016 no 
28.12.2017

185 AISM Artilērijas ielā 4, Krāslavā 1606 Realizācijas iec. - KN 8871.00 1404.48 7466.52 Rēķ. Nr. 425/17 no 
05.10.2017

186 Sūknis SEV.80.80.22.4.50D.    NAI 
Sārtloki 1620 Notekūd. savākšanas iec. -

KN 1485.72 891.36 594.36 PPR GLA7200026849 no 
05.12.2017

187 Sūknis SL1.100.100.55.4.51D.C (Rīgas 
ielā 88a KSS) 1624 Notekūd. savākšanas iec. -

KN 2279.60 1329.65 949.95 PPR GLA7200027016 no 
28.12.2017

188 Sūknis S5AV 050CW, Koģenerācijas 
stac. Latgales 14 1634 Koģenerācijas stacija - 

KN 1746.66 844.19 902.47 PPR 1380284030 no 
29.06.2017

189 Vakuuma deaerators SpiroVent 
Superior S6A-R, Koģenerāc. stac. 1636 Koģenerācijas stacija - 

KN 4548.25 2046.60 2501.65 PPR EKO 1 526 no 
31.07.2018

190 Sūknis SE1.80.100.240.2.52S.C.N.51D, 
sūkņu stac.KSS II Zvejnieku 9 1639 Notekūd. savākšanas iec. -

KN 4182.64 1742.75 2439.89
PPR.Nr.GLA 
7200029136 no 
07.11.2018

191 Sūknis SL1.100.100.55.4.51D.C (SS 
Rīgas iela 88a) 1645 Notekūd. savākšanas iec. -

KN 2279.60 873.77 1405.83 PPR GLA 7200029407 
no 19.12.2018

192 Šķidrā kurināmā katls DE-10-14-GM-
0, Latgales ielā 14 1651 Koģenerācijas stacija - 

KN 7716.00 2572.00 5144.00 PPR Nr. KND 007 no 
01.04.2019

193 Priekškurtuve Centrālajā katlu mājā 
Latgales ielā 14 1652 Koģenerācijas stacija - 

KN 1878.00 626.00 1252.00 PPR Nr. KND 007 no 
01.04.2019

194 Auto svaru kompl. Koģenerācijas stac. 
Latgales ielā 14, Krāslavā 1659 Koģenerācijas stacija - 

KN 23480.00 5478.62 18001.38 PPR Nr. KEM-6807 no 
30.09.2019

195
Konteiners KK-7  Latgales iela 
5,Krāslava atkritumu šķirošanas 
laukums

1667 Atkritumu apsaimn. iec. - 
KN 1125.00 243.75 881.25 Rēķ. KG 0033 no 

28.11.2019

196
Konteiners KK-7  Latgales iela 
5,Krāslava atkritumu šķirošanas 
laukums

1668 Atkritumu apsaimn. iec. - 
KN 1125.00 243.75 881.25 Rēķ. KG 0033 no 

28.11.2019

197
Konteiners KK-7  Latgales iela 
5,Krāslava atkritumu šķirošanas 
laukums

1669 Atkritumu apsaimn. iec. - 
KN 1125.00 243.75 881.25 Rēķ. KG 0033 no 

28.11.2019

198
Konteiners KK-7  Latgales iela 
5,Krāslava atkritumu šķirošanas 
laukums

1670 Atkritumu apsaimn. iec. - 
KN 1125.00 243.75 881.25 Rēķ. KG 0033 no 

28.11.2019

199
Konteiners KK-7  Latgales iela 
5,Krāslava atkritumu šķirošanas 
laukums

1671 Atkritumu apsaimn. iec. - 
KN 1125.00 243.75 881.25 Rēķ. KG 0033 no 

28.11.2019

200
Konteiners KK-7  Latgales iela 
5,Krāslava atkritumu šķirošanas 
laukums

1672 Atkritumu apsaimn. iec. - 
KN 1125.00 243.75 881.25 Rēķ. KG 0033 no 

28.11.2019

(paraksts*) (datums*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

(vārds, uzvārds)
Domes priekšsēdētājs



1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 nav Rīgas 159, Krāslava SILTUMTRASE
2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā 
ūdens apgādes būve 1 186069.37 1550.58 184518.79

Nr. 12, Dat. 28.10.2020, Krāslavas 
slimnīca SIA

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

2 60010021181024    Mednieku 4, Krāslava Nedzīvojama ēka-pirts

1274-Citas, iepriekš neklasificētas, 
ēkas;
cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa 1 6000.00 0.00 6000.00

Nr. 10, Dat. 28.09.2020, Krāslavas 
slimnīca SIA Neiek izmantots

3 nav Rīgas 159, Krāslava Celiņi ar asfalta segumu 2112-Ielas, ceļi un laukumi 1 11836.52 9929.32 1907.20
no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

4 nav Aronsona 17 dz.45, KrāslavaDivistabu dzīvoklis

1122-Triju vai vairāku dzīvokļu mājas;
triju vai vairāku dzīvokļu mājas 
dzīvojamo telpu grupa 2118.70 1826.92 291.78

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

5 nav Aronsona 17 dz.44, KrāslavaDzīvoklis

1122-Triju vai vairāku dzīvokļu mājas;
triju vai vairāku dzīvokļu mājas 
dzīvojamo telpu grupa 1417.05 1222.02 195.03

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

6 60010021178001    Mednieku 4, Krāslava Garāžas ēka
1242-Garāžu ēkas;
garāžas telpu grupa 1 35280.04 30428.74 4851.30

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

7 60010021181009    Rīgas 159, Krāslava Katlu māja
1251-Rūpnieciskās ražošanas ēkas;
rūpnieciskās ražošanas telpu grupa 1 183584.26 154160.58 29423.68

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

8 60010021181004    Rīgas 159, Krāslava Laborat.-grāmatv. ēka

1274-Citas, iepriekš neklasificētas, 
ēkas;
cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa 1 57099.85 49249.01 7850.84

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

9 nav Rīgas 159, Krāslava Pasažieru lifts"Schi"

1264-Ārstniecības vai veselības 
aprūpes iestāžu ēkas;
ārstniecības vai veselības aprūpes 
iestāžu telpu grupa 1 25620.23 18209.48 7410.75 Līg.Nr.41-034 rup.Nr.RIX 4047137

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

10 nav Rīgas 159, Krāslava Pasažieru lifts"Schi"

1264-Ārstniecības vai veselības 
aprūpes iestāžu ēkas;
ārstniecības vai veselības aprūpes 
iestāžu telpu grupa 1 65947.26 37833.18 28114.08

Pav.Nr.879030 A/S Latv.lifts 
"Šinders"

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

11 60010021181022    Rīgas 159, Krāslava Pirts 20 vietām

1274-Citas, iepriekš neklasificētas, 
ēkas;
cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa 1 175108.96 151031.36 24077.60

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

12 60010021181001    Rīgas 159, Krāslava Poliklīnikas ēka

1264-Ārstniecības vai veselības 
aprūpes iestāžu ēkas;
ārstniecības vai veselības aprūpes 
iestāžu telpu grupa 1 755954.53 536953.43 219001.10

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

13 60010021181007    Rīgas 159, Krāslava Pret tub./Pansionāts

1264-Ārstniecības vai veselības 
aprūpes iestāžu ēkas;
ārstniecības vai veselības aprūpes 
iestāžu telpu grupa 1 8748.95 7545.75 1203.20

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

14 nav Rīgas 159, Krāslava Siltumtrase (pašu spēkiem)
2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā 
ūdens apgādes būve 1 73359.66 60429.58 12930.08

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

15 60010021181010    Rīgas 159, Krāslava Saim.korpus piebūve

1274-Citas, iepriekš neklasificētas, 
ēkas;
cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa 1 19200.20 16559.48 2640.72

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiska informācija 
(piemēram, kādam mērķim 

izmanto)

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA "Krāslavas slimnīca" manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.
p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra apzīmējums adrese cita būtiska 
informācijanosaukums galvenā lietošanas veida kods, 

nosaukums

piederošā
s 

domājamā
s daļas

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )



16 60010021181006    Rīgas 159, Krāslava Saimnieciskais korpuss

1274-Citas, iepriekš neklasificētas, 
ēkas;
cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa 1 20268.15 12923.75 7344.40

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

17 60010021181003    Rīgas 159, Krāslava Terapijas ēka
1220-Biroju ēkas;
biroja telpu grupa 1 19495.46 7756.54 11738.92

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

18 nav Rīgas 159, Krāslava Arējie inžentīkli (pirts)
2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā 
ūdens apgādes būve 1 26178.85 22579.24 3599.61

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

19 60010021181023    Rīgas 159, Krāslava Ķirurg.pieb. ēka

1264-Ārstniecības vai veselības 
aprūpes iestāžu ēkas;
ārstniecības vai veselības aprūpes 
iestāžu telpu grupa 1 653684.85 340198.41 313486.44

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

20 60010021181002    Rīgas 159, Krāslava Ķirurgiskā ēka

1264-Ārstniecības vai veselības 
aprūpes iestāžu ēkas;
ārstniecības vai veselības aprūpes 
iestāžu telpu grupa 1 478037.93 283670.42 194367.51

no 30.09.2003 SIA Krāslavas 
slimnīca

Saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

(datums*)
Domes priekšsēdētājs

(paraksts*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Apkures katls RK 1.6 12210059 Katlu māja 9089.08 9089.08 0.00 Pav.Nr.748649,748650, SIA "ORNANENTS Akts Nr.43 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
2 Dūmsūcejs 12210044 Katlu māja 2159.92 2159.92 0.00 Pav.Nr.989329 SIA "Nordserviss" Akts Nr.65 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
3 Dūmsūcejs VDS N9DY 12210046 Katlu māja 1422.87 1422.87 0.00 Pav.Nr.582250 SIA "Mavecom" Akts Nr.6 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
4 Frekvenču parveidot. 12210068 Katlu māja 1186.00 1186.00 0.00 Pav.Nr.10726 SIA "OIT" Akts Nr.22 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
5 Katlu agregāt RK-1/6 12210014 Katlu māja 6109.00 6109.00 0.00 no 30.09.2003 SIA Krāslavas slimnīca Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
6 Katlu agregāts 12210005 Katlu māja 7775.08 7775.08 0.00 no 30.09.2003 SIA Krāslavas slimnīca Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
7 Priekškur.katl.RK1.6 12210061 Katlu māja 4345.45 4345.45 0.00 Rīk.Nr.20 no 14.08.2008 Akts Nr.20 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
8 Priekškur.katl.RK1.6 12210062 Katlu māja 4453.59 4453.59 0.00 Rīk.Nr.28 no 14.08.2008 Akts Nr.21 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
9 Priekškurtuve 12210060 Katlu māja 5701.45 5701.45 0.00 Rīk.Nr.28 no 14.08.2008 Akts Nr.19 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

10 Priekškurtuve katlam 12210063 Katlu māja 4443.63 4443.63 0.00 Rīk.Nr.28 no 14.08.2008 Akts Nr.22 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

11 Siltummezgl.ar aprik 12210055 Katlu māja 19339.67 19339.67 0.00
Sēdes protokols Nr.9 Krāslavas novada Dome Akts 
Nr.26 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

12 Siltummezgla Nr2 ar 12210047 Katlu māja 9896.07 9896.07 0.00 Pav.Nr.2.Nr.548 SIA 'Aura" Akts Nr.9 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
13 Siltumsk.tv.mērit.DN 12210058 Katlu māja 2404.65 2404.65 0.00 Pav.Nr.591879 SIA 'Siltumserviss" Akts Nr.42 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
14 Siltumsk.tv.mērit.DN 12210069 Katlu māja 1085.00 1085.00 0.00 Pav.Nr.AH170010 SIA "AguaHeat" Akts Nr.4 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
15 Transportieris 14m 12210053 Katlu māja 3217.11 3217.11 0.00 Rēķ.Nr.181 SIA "GSK" Akts Nr.55 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
16 Transportieris 18m 12210054 Katlu māja 5241.86 5241.86 0.00 Pav.Nr.522674. SIA "GSK" Akts Nr.30 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
17 Tvaika katls E1/9 T 12210057 Katlu māja 2134.31 2134.31 0.00 Rīk.Nr.30a Akts Nr.36 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
18 Tvaika katls E1/9 T 12210065 Katlu māja 2134.31 2134.31 0.00 Rīk.Nr.59a no 16.11.2009 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
19 Server 12260240 Krāslavas slimnīca SIA 4132.02 4132.02 0.00 Rēķ.Nr.IVI-2013-16 SIA "IVIKS" Akts Nr.29 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
20 Server 12260253 Krāslavas slimnīca SIA 1199.00 899.22 299.78 Rēķ.Nr.IT-2208 SIA "IVIKS" Akts Nr.1 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
21 Server 12260257 Krāslavas slimnīca SIA 10886.00 4718.62 6167.38 Rēķ.Nr.0077 SIA "IVIKS" Akts Nr.4 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
22 Tel.centr.Meridian L 12260116 Krāslavas slimnīca SIA 12608.06 12608.06 0.00 Pav.Nr.717375. SIA "BELAM Rīga" Akts Nr.45 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
23 Akumulat.aps.un lad. 12272410 Krāslavas slimnīca SIA 1417.18 1417.18 0.00 Pav.Nr.239441 SIA SB Medical Group Akts Nr.8 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

24 Dezinfekc.kamera VEC 12272414 Krāslavas slimnīca SIA 14211.64 14211.64 0.00 Pav.Nr.696579 A/S "Lysopourr Balticum" Akt Nr.12 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

25 EKG monit.ar defibla 12272413 Krāslavas slimnīca SIA 9487.72 9487.72 0.00
Pav.Nr.057443,057573,057574AB" Tehnolog.korp. 
"Nr.11 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

26 Elektrokardiogrāfs 12272582 Krāslavas slimnīca SIA 1188.10 1188.10 0.00 Rīk.Nr.1-3-12 no 30.04.2013 Akts Nr.23 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
27 Elektrokardiogrāfs 12272583 Krāslavas slimnīca SIA 1188.10 1188.10 0.00 Rīk.Nr.1-3-12 no 30.04.2013 Akts Nr.24 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
28 Operāciju lampa 12272591 Krāslavas slimnīca SIA 6752.00 4388.94 2363.06 Pav.Nr.KJS 140492 SIA"KJ Serviss" Akts Nr.9 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

29 Pacienta monitors 12272596 Krāslavas slimnīca SIA 2057.00 1737.16 319.84
Pav.Nr.ARB038815 SIA"Arbor Medical Korp." Akts 
Nr.1 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

30 Pacientu transporta 12272589 Krāslavas slimnīca SIA 1531.00 1059.08 471.92 Pav.Nr.MED 02425 SIA"MEDSERVISS-M" Akts Nr.2 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

31 ALARIS GW Medikam. 12272554 Ķirurģijas nodaļa 1058.62 1058.62 0.00 Pav.Nr.ARB 015678 SIA"Abror Medical Korp." Nr.7 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
32 Anestēzijas iekārta 12272611 Ķirurģijas nodaļa 31854.00 16457.90 15396.10 Pav.Nr.TR 150856 SIA"TRADINTEK" Akts Nr.25 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA "Krāslavas slimnīca" manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.p.
k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, 
kādam mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, 
iekārtas u. c.) nosaukums

inventāra 
Nr.

izmantošanas  mērķis 
(iestādei, 

struktūrvienībai, citai 
institūcijai u. c.)

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība 
(euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)



33 Anestēzijas iekārta 12272653 Ķirurģijas nodaļa 39748.00 5299.52 34448.48 Pav.Nr.ARB 015401 SIA"Abror Medical Korp." Nr.5 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

34 Anesēzijas sistema 12272409 Ķirurģijas nodaļa 18561.36 18561.36 0.00
Pav.Nr.475077,895196 SIA"Abror Medical Korp." 
Nr.7 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

35 Asins prod.atkauseš. 12272503 Ķirurģijas nodaļa 4482.05 4482.05 0.00 Pav.Nr.724464 SIA"Sarsted" Akts Nr.9 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

36 Defibrilators 12272444 Ķirurģijas nodaļa 6031.55 6031.55 0.00
Rēķ.Nr.2005/18-02 SIA "Arbor Medical Korp." Akts 
Nr.42 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

37 Dezinf.iekār.Aseptoj 12272429 Ķirurģijas nodaļa 1478.36 1478.36 0.00 Pav.Nr.866268 SIA"Medasko" Akts Nr.4 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

38 EKG ar 12 12272551 Ķirurģijas nodaļa 1649.11 1649.11 0.00 Pav.Nr.ARB014429 SIA"Arbor Medical Korp." Nr.2 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
39 Ekstenz.iekārta Merk 12272488 Ķirurģijas nodaļa 5976.06 5976.06 0.00 Pav.Nr.304992 SIA"Arbor Medical Korp." Nr.2 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

40 Elektrokoagulators 12272515 Ķirurģijas nodaļa 4288.54 4288.54 0.00 Pav.Nr.ARB001543 SIA"Arbor Medical Korp." Nr.7 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

41 Elektrokoagulators 12272645 Ķirurģijas nodaļa 6347.00 1511.36 4835.64
Pav.Nr.OLD-19-000034 SIA"Olympus 
SverigeAktiebolag"Akts Nr.10 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

42 Endoskopiju sūknis 12272525 Ķirurģijas nodaļa 1025.89 1025.89 0.00
Pav.Nr.OLV052011-20  SIA "Olympus Latvija" 
Akts.Nr.25 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

43 Frēze ACCULAN 12272628 Ķirurģijas nodaļa 8373.00 3888.09 4484.91 Pav.Nr.BLV 222398 SIA"B.Braun Mecical"Akts Nr.9 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

44 Gaismas avots 12272586 Ķirurģijas nodaļa 5163.60 5163.60 0.00 Pav.Nr.AMD 000813 SIA"AMERILAT MD"Akts Nr.27 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
45 Infusomat SPACE 12272446 Ķirurģijas nodaļa 1301.93 1301.93 0.00 Pav.Nr.856672 SIA"B.Braun Medical" Akts Nr.13 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

46 Insuflators UHI-4 12272606 Ķirurģijas nodaļa 6942.00 5620.60 1321.40
Pav.Nr.OLV 032015-74 SIA""Olympus Latvija" Akts 
Nr.18 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

47 IntelliVueMP5monitor 12272527 Ķirurģijas nodaļa 2549.79 2443.55 106.24 Pav.Nr.ARB009068 SIA"Arbor Medical Korp." Nr.32 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

48 Kardiomonitrs"Philps 12272498 Ķirurģijas nodaļa 3370.78 3370.78 0.00
Pav.Nr.250429,250426 SIA"Arbor Medical Korp." 
Nr.60 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

49 Ksenona gaism. avots 12272598 Ķirurģijas nodaļa 8816.00 7242.54 1573.46
Pav.Nr.OLV 032015-73 SIA"Olympus Latvija" Akts 
Nr.10 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

50 Ksenona gaism.avots 12272604 Ķirurģijas nodaļa 10388.00 8410.40 1977.60 Pav.Nr.OLV 032015 SIA"Olympus Latvija" Akts Nr.16 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
51 Kušete pac.transport 12272505 Ķirurģijas nodaļa 1546.66 1546.66 0.00 Pav.Nr.650871,72 SIA "Medserviss" Akts Nr.12 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
52 Ledusskapis FRIMED 12272594 Ķirurģijas nodaļa 4174.00 3777.00 397.00 Pav.Nr.KJS 140611 SIA"KJ Serviss" Akts Nr.12 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
53 Monit.transp.SURE SI 12272469 Ķirurģijas nodaļa 2390.42 2390.42 0.00 Pav.Nr.116770 SIA"Arbor Medical Korp." Nr.37 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

54 Monitors FS_L2401D 12272601 Ķirurģijas nodaļa 3175.00 2608.41 566.59
Pav.Nr.OLV 032015-73 SIA"Olympus Latvija"Akts 
Nr.13 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

55 Monitors Goldway G30 12272566 Ķirurģijas nodaļa 2343.47 2343.47 0.00 Pav.Nr.ARB021648 SIA"Arbor Medical Korp." Nr.7 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
56 Operāc.galds Merkur 12272487 Ķirurģijas nodaļa 13296.74 13296.74 0.00 Pav.Nr.304993 SIA"Arbor Medical Korp." Nr.1 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
57 Operāciju lampa 12272592 Ķirurģijas nodaļa 4780.00 3106.86 1673.14 Pav.Nr.140492 SIA "Iviks" Akts Nr.10 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
58 Operāciju lampa 12272593 Ķirurģijas nodaļa 19081.00 12402.78 6678.22 Pav.Nr.KJS 140492 SIA"KJ Serviss" Akts Nr.11 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

59 Oscilējišais zaģis 12272631 Ķirurģijas nodaļa 5100.00 2179.08 2920.92 Pav.Nr.BLV 235439 SIA"B.Braun Medical"Akts Nr.1 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

60 Pac.monit.IntelliVue 12272508 Ķirurģijas nodaļa 7021.87 7021.87 0.00 Pav.Nr.136971 SIA "Arbor Medical Korp."Akts Nr.24 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
61 Pac.monitors MP 60 12272468 Ķirurģijas nodaļa 16193.14 16193.14 0.00 Pav.Nr.116770 SIA"Arbor Medical Korp." Nr.25 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

62 Pac.sildīšanas iek. 12272514 Ķirurģijas nodaļa 1549.51 1549.51 0.00
Pav.Nr.AFH 776563 SIA  "Arbor Medical Korp."Akts 
Nr.35 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

63 Pacientu transporta 12272562 Ķirurģijas nodaļa 1462.71 1158.09 304.62 Pav.Nr.MED01851 SIA"Medserviss" Akts Nr.1 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
64 Perfuzors 12272632 Ķirurģijas nodaļa 1077.00 320.63 756.37 Pav.Nr.242355 SIA"B.Braun Medical" Akts Nr.9 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
65 Perfuzors 12272633 Ķirurģijas nodaļa 1077.00 320.63 756.37 Pav.Nr.242355 SIA"B.Braun Medical" Akts Nr.10 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
66 Perfuzors 12272634 Ķirurģijas nodaļa 1077.00 320.63 756.37 Pav.Nr.242355 SIA"B.Braun Medical" Akts Nr.11 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
67 Perfuzors 12272635 Ķirurģijas nodaļa 1076.00 320.25 755.75 Pav.Nr.242355 SIA"B.Braun Medical" Akts Nr.12 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
68 Perfuzors ASENA GH 12272458 Ķirurģijas nodaļa 1000.28 1000.28 0.00 Pav.Nr.116670  SIA"Arbor Medical Korp." Nr.21 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
69 Perfuzors ASENA GH 12272462 Ķirurģijas nodaļa 1001.70 1001.70 0.00 Pav.Nr.116670  SIA"Arbor Medical Korp." Nr.22 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

70 Rati iekārtu WM-NP2 12272607 Ķirurģijas nodaļa 3833.00 3103.16 729.84
Pav.Nr.OLV 032015-74 SIA"Olympus Latvija"Akts 
Nr.19 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

71 RTG.BV Libra arkosko 12272467 Ķirurģijas nodaļa 51244.73 51244.73 0.00 Pav.Nr.116671  SIA"Arbor Medical Korp." Akts Nr.24 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai



72 SIMEON griestu 12272546 Ķirurģijas nodaļa 12064.53 11159.82 904.71 Pav.Nr.110475 SIA KJ Serviss" Akts Nr.66 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

73 Skalošanas sūknis 12272564 Ķirurģijas nodaļa 1945.07 1945.07 0.00 Pav.Nr.OLV022013-36 SIA"Olympus Latvija"Akts Nr.4 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

74 Sūknis 12272630 Ķirurģijas nodaļa 1331.00 586.33 744.67
Pav.Nr.ARB 068560 SIA"Arbor Medical Korp.Akts 
Nr.12 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

75 Vakuuma sūknis 12272654 Ķirurģijas nodaļa 1427.00 237.86 1189.14 Pav.Nr.KJS 191600 SIA"KJ Serviss" Akts Nr.21 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

76 Ventilators Hamilton 12272618 Ķirurģijas nodaļa 26136.00 12196.80 13939.20
Pav.Nr.ARB 051731 SIA"Arbor Medical 
Korp."Akts.Nr.5 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

77 Ventilators VELA māk 12272489 Ķirurģijas nodaļa 14790.75 14790.75 0.00 Pav.Nr.304990  SIA"Arbor Medical Korp."Akts  Nr.3 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

78 Video sist.centrs 12272597 Ķirurģijas nodaļa 13185.00 10832.01 2352.99 Pav.Nr.032015-73 SIA"Olympus Latvija"Akts Nr.9 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
79 videomonit.endoskopi 12272491 Ķirurģijas nodaļa 5976.06 5976.06 0.00 Pav.Nr.215078 SIA"Medeksperts" Akts Nr.11 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

80 Videomonitors med. 12272605 Ķirurģijas nodaļa 5831.00 4721.08 1109.92
Pav.Nr.OLV 03215-74 SIA"Olympus Latvija" Akts 
Nr.17 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

81 Videoproc.sistēma 12272603 Ķirurģijas nodaļa 25267.00 20457.16 4809.84
Pav.Nr.OLV 032015-74.59 SIA Olympus Latvoja"Akts 
Nr.15 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

82 Zonde S4-2 programat 12272550 Ķirurģijas nodaļa 6770.02 6770.02 0.00
Pav.Nr.ARB 012987 SIA" Arbor Medical Korp." Akts 
Nr.80 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

83 Defibrilators HeartS 12272511 Terapijas nodaļa 4780.85 4780.85 0.00 Pav.Nr.481659 SIA" Arbor Medical Korp." Akts Nr.28 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
84 Elektrokardiogrāfs 12272581 Terapijas nodaļa 1186.68 1186.68 0.00 Rīk.Nr.1-3-12 no 30.04.2013 Akts Nr.22 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

85 Intelli Vue MP20 12272529 Terapijas nodaļa 6374.47 6374.47 0.00 Pav.Nr.481659 SIA" Arbor Medical Korp." Akts Nr.34 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

86 Intelli Vue MP20 12272530 Terapijas nodaļa 6374.47 6374.47 0.00 Pav.Nr.009077 SIA" Arbor Medical Korp." Akts Nr.35 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

87 IntelliVueMP5monitor 12272528 Terapijas nodaļa 2549.79 2443.55 106.24 Pav.Nr.009068 SIA" Arbor Medical Korp." Akts Nr.33 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

88 Pacientu transporta 12272563 Terapijas nodaļa 1464.14 1159.10 305.04 Pav.Nr.MED01851 SIA "MEDSERVISS-M" Akts Nr.2 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

89 Perfuzors ASENA GH 12272454 Terapijas nodaļa 1000.28 1000.28 0.00 Pav.Nr.116670  SIA"Arbor Medical Korp."Akts  Nr.22 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

90 Perfuzors ASENA GH 12272455 Terapijas nodaļa 1000.28 1000.28 0.00 Pav.Nr.116670  SIA"Arbor Medical Korp."Akts  Nr.22 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

91 Perfuzors ASENA GH 12272457 Terapijas nodaļa 1000.28 1000.28 0.00 Pav.Nr.116670  SIA"Arbor Medical Korp."Akts  Nr.22 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

92 Perfuzors ASENA GH 12272459 Terapijas nodaļa 1000.28 1000.28 0.00 Pav.Nr.116670  SIA"Arbor Medical Korp."Akts  Nr.22 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

93 Perfuzors ASENA GH 12272460 Terapijas nodaļa 1001.70 1001.70 0.00 Pav.Nr.116670  SIA"Arbor Medical Korp."Akts  Nr.22 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
94 Hirodent stom. 12272237 Stomatoloģija 1559.52 1559.52 0.00 Pav.Nr.884371 SIA "Medap" no30.09.2003. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
95 Kompresors 12272622 Stomatoloģija 1077.00 457.86 619.14 Pav.Nr.ALE103630 SIA"AleDENT"Akts Nr.17 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
96 Stom.iekārta SMILE S 12272494 Stomatoloģija 6449.88 6449.88 0.00 Pav.Nr.927309 SIA "Altex" Akts nr.56 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
97 Stomatoloģijas iekār 12272431 Stomatoloģija 6445.61 6445.61 0.00 Pav.Nr.241043 SIA "Stomaks" Akts Nn.5. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
98 Stomatoloģijas iekār 12272480 Stomatoloģija 1195.21 1195.21 0.00 Pav.Nr.528939 SIA "Medasko" Akts Nn.41. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
99 Stomot. iekārts 12272624 Stomatoloģija 4622.00 1926.00 2696.00 Pav.Nr.EM 000132 SIA"EIRO MED" Akts Nr.19 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

100 Stomot. kresle 12272621 Stomatoloģija 4779.00 2071.04 2707.96 Pav.Nr.ALX2088 SIA"ALTEX" Akts Nr.15 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
101 Translux Power blue 12272442 Stomatoloģija 1135.45 1135.45 0.00 Pav.Nr.582405 SIA "Sirowa DaB" Akts Nr.41. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
102 Audiometrs 12272569 Poliklīnika 3424.85 3424.85 0.00 Pav.Nr.KJS130220 SIA"KJ Serviss" Akts Nr.10 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

103 Audiotipanometrs 12272513 Poliklīnika 3958.43 3958.43 0.00 Pav.Nr.261581 SIA"Arbor Medical Korp."Akts  Nr.35 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
104 CSO Spaugas lampa 12272638 Poliklīnika 3980.00 1042.08 2937.92 Pav.Nr.KJS 190275 SIA"KJ Serviss"Akts Nr.3 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

105 Dezinf.iekār. 12272646 Poliklīnika 16816.00 4003.80 12812.20
Pav.Nr.OLV-19-000034 SIA"Olympus 
SverigeAktiebolag"fil.Akts Nr.11 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

106 EKG ELI 10 kompl. 12272524 Poliklīnika 2310.74 2310.74 0.00 Pav.Nr.008706 SIA"Arbor Medical Korp."Akts  Nr.20 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

107 El.kardiografs 12272636 Poliklīnika 1754.00 480.35 1273.65
Pav.Nr.ARB 080763 SIA"Arbor Medical 
Korporacija"Akts Nr.1 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

108 Endoskopu aut.dizenf 12272526 Poliklīnika 7968.08 7968.08 0.00 Pav.Nr.OLV052011-20  SIA "Olympus" Akts.Nr.26 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai



109 Endoskopu dez.iekart 12272478 Poliklīnika 2689.23 2689.23 0.00 Pa.Nr.745981 SIA "Olympus" Akts.Nr.39 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
110 FISO instrumentu gal 12272548 Poliklīnika 1215.13 1215.13 0.00 Pav.Nr.KJS110557 SIA"KJ Serviss" Akts Nr.77 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
111 Funduskamera 12272639 Poliklīnika 6050.00 1584.26 4465.74 Pav.Nr.ALV 19018 SIA"ALMAMED" Akts Nr.4 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

112 Gaismas avots 12272641 Poliklīnika 12121.00 2885.84 9235.16
Pav.Nr.OLV-19-000034 SIA"Olympus 
SverigeAktiebolag"fil.Akts Nr.6 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

113 GRAND SEIKO Auto 12272549 Poliklīnika 6613.51 6613.51 0.00 Pav.Nr.KJS110576/8 SIA"KJ Serviss" Akts Nr.78 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
114 Kalposkops "EKG-1" 12272430 Poliklīnika 5378.46 5378.46 0.00 Pav.Nr.396562 SIA"Apva Med" Akts Nr.2a Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

115 Kardiogrāfs 12272629 Poliklīnika 2020.00 889.85 1130.15
Pav.Nr.AM 171100074.222398 SIA A.Medical"Akts 
Nr.10 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

116 Koagulat.mono/bipola 12272422 Poliklīnika 2084.51 2084.51 0.00 Pav.Nr.397434 SIA"Pulsar Rīga" Akts Nr.52 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
117 Kušete 12272647 Poliklīnika 1597.00 252.89 1344.11 Pav.Nr.ALV 19024 SIA"ALVAMED" Akts Nr.12 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
118 Kušete 12272648 Poliklīnika 1597.00 252.89 1344.11 Pav.Nr.ALV 19024 SIA"ALVAMED" Akts Nr.13 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
119 Kušete 12272649 Poliklīnika 1597.00 252.89 1344.11 Pav.Nr.ALV 19024 SIA"ALVAMED" Akts Nr.14 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

120 Kušete /vertik.galds 12272609 Poliklīnika 2178.00 1197.90 980.10
Pav.Nr.ARB 043259 SIA"Arbor Medical Korp." Akts 
nr.21 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

121 Lāzer.iek Solo 755 12272620 Poliklīnika 3793.00 1954.04 1838.96 Pav.Nr.MED-03721 SIA"MEDSRVISS-M'Akts Nr.14 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
122 Magnetomed 2000 12272610 Poliklīnika 2020.00 1539.08 480.92 Pav.Nr.KJ 150873 SIA"KJ Serviss" Akts Nr.23 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
123 Magnetomed 2000 12272619 Poliklīnika 2892.00 1489.84 1402.16 Pav.Nr.KJS 160964 SIA"KJ Serviss"Akts Nr.13 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

124 Monitors 12272642 Poliklīnika 3342.00 795.40 2546.60
Pav.Nr.OLV-19-000034 SIA"Olympus 
SverigeAktiebolag fil.Akts nr.7 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

125 Operāciju lampa 12272590 Poliklīnika 4992.00 3411.20 1580.80 Pav.Nr.KJS 140144 SIA"KJ Serviss" Akts Nr.8 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
126 Projektors CP-40 12272387 Poliklīnika 1280.58 1280.58 0.00 Pav.Nr.022594 LU"Ortomet.centrs" Akts Nr.35 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

127 Redzes perimetrs 12272655 Poliklīnika 8107.00 1254.60 6852.40
Pav.Nr.IT 002447 SIA"Industriālas tehnoloģijas Akts 
Nr.23 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

128 Spirogrāfs ar rezultātu 12272571 Poliklīnika 1242.17 1242.17 0.00 Rīk.Nr.1-3-12 no 30.04.2013 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
129 Sterelizators 12272651 Poliklīnika 69877.00 14974.56 54902.44 Pav.Nr.DIN 190500027 SIA"Dinmsd"Akts Nr.16 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
130 Tonometrs 12272627 Poliklīnika 11434.00 5445.68 5988.32 Pav.Nr.KJS 171053 SIA"KJ Serviss"Akts Nr.7 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

131 U/s terapijas ierīce 12272561 Poliklīnika 1109.84 1109.84 0.00 Pav.Nr.MED01644 SIA"MEDSERVISS-M" Akts Nr.20. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
132 Ultraskanas terapija 12272637 Poliklīnika 1802.00 471.52 1330.48 Pav.Nr.KJS 190275 SIA"KJ Serviss"Akts Nr.2 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

133 Ultrasonogrāfs Epiq5 12272602 Poliklīnika 96800.00 53276.27 43523.73
Pav.Nr.ARB 041544 SIA"Arbor Medical Korp."Akts 
Nr.14 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

134 Videoendoskopijas 12272640 Poliklīnika 17065.00 4063.08 13001.92
Pav.Nr.OLV-19-000034 SIA"Olympus 
SverigeAktiebolag fil.Akts nr.5 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

135 Videogastroskopa 12272520 Poliklīnika 18349.35 17954.99 394.36
Pav.Nr.OLV012011-44 SIA"Olympus Latvija" Akts 
Nr.11 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

136 Videogastroskops 12272599 Poliklīnika 25233.00 20729.88 4503.12
Pav.Nr.OLV 032015-73 SIA"Olympus Latvija" Akts 
Nr.11 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

137 Videogastroskops 12272643 Poliklīnika 30125.00 7173.36 22951.64
Pav.Nr.OLV-19-000034 SIA"Olympus Latvija" Akts 
Nr.8 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

138 Videogastroskops 12272644 Poliklīnika 30125.00 7173.00 22952.00
Pav.Nr.OLV-19-000034 SIA"Olympus Latvija" Akts 
Nr.9 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

139 Videokolonoskopa 12272519 Poliklīnika 23313.75 22925.12 388.63
Pav.Nr.OLV022011-39 SIA"Olympus Latvija" Akts 
Nr.10 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

140 Videokolonoskops 12272600 Poliklīnika 25916.00 21291.18 4624.82
Pav.Nr.OLV032015-73 SIA"Olympus Latvija" Akts 
Nr.12 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

141 Ģinekoloģiskais 12272567 Poliklīnika 3246.99 2543.55 703.44 Pav.Nr.KJS130169 SIA"KJ Serviss" Akts Nr.8 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
142 Ģinekoloģiskais 12272568 Poliklīnika 3248.42 2544.66 703.76 Pav.Nr.KJS130169 SIA"KJ Serviss" Akts Nr.9 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

143 3MP melnbaltie 12272541 RTG 4780.85 4780.85 0.00
Pav.Nr.ARB009079 SIA"Arbor Medical Korp." Akts  
Nr.51 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

144 3MP melnbaltie 12272542 RTG 4780.85 4780.85 0.00
Pav.Nr.ARB009079 SIA"Arbor Medical Korp." Akts  
Nr.52 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

145 Diagnostiskā darba 12272540 RTG 2948.19 2948.19 0.00
Pav.Nr.ARB009079 SIA"Arbor Medical Korp." Akts  
Nr.50 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

146 Fasforplate+PCR k-te 12272617 RTG 1304.00 1282.31 21.69
Pav.Nr.ARB048765 SIA"Arbor Medical Korp." Akts  
Nr.3 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

147 Iepriekšējas apsk.17 12272539 RTG 1593.62 1593.62 0.00
Pav.Nr.ARB009079 SIA"Arbor Medical Korp." Akts  
Nr.49 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai



148 Kasešu nolasīšanas 12272531 RTG 27330.52 27330.52 0.00
Pav.Nr.ARB009079 SIA"Arbor Medical Korp." Akts  
Nr.41 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

149 Radiologa asistenta 12272538 RTG 6374.47 6374.47 0.00
Pav.Nr.ARB009079 SIA"Arbor Medical Korp." Akts  
Nr.48 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

150 Rengena iekarta Fona 12272625 RTG 2359.00 865.04 1493.96 Pav.Nr.AM 170400029 SIA"A.MEDICAL" Akts Nr.2 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
151 Rentgena diagn.sist. 12272276 RTG 64777.92 64777.92 0.00 Pav.Nr.0773446 SIA Philips Latvija" 30.09.2003 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

152 Režģis 12272652 RTG 2246.00 318.24 1927.76
Pav.Nr.ARB 086901 SIA"Arbor Mecical Korporācija" 
Akts Nr.17 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

153 RTG - ierīce 12272650 RTG 181500.00 28737.22 152762.78
Pav.Nr.ARB 085647 SIA"Arbor Medical Korporācija" 
Akts Nr.15 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

154 Svina stikls 1.6Pb0, 12272495 RTG 1643.42 1643.42 0.00 Nr.ACB913944 SIA "NMS Diagnostika" Akts Nr.57 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

155 INFUSOMAT Space 12272664 Ķirurģijas nodaļa 1210.00 28.80 1181.20
Nr. BLV 279071, Dat. 16.10.2020, B.Braun Medical 
SIA Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

156 Ultrasonogrāfs Epig Elite ar printe     12272657 Poliklīnika 108900.00 14260.73 94639.27
Nr. ARB 092749, Dat. 07.01.2020, Arbor Medical 
Korporacija SIA Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

157 Ultraskaņas terepijas aparats,FISIO12272665 Poliklīnika 2190.10 26.07 2164.03 Nr. KJS 201715, Dat. 10.11.2020, KJ Serviss SIA Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

158 Galds anestēzijas Compact Gamma12272666 Ķirurģijas nodaļa 1984.40 16.54 1967.86
Nr. ARB 103634, Dat. 16.11.2020, Arbor Medical 
Korporacija SIA Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

159 Vedeolaringoskops MCGranth 12272667 Ķirurģijas nodaļa 3023.79 0.00 3023.79 Nr. 20202414, Dat. 18.12.2020, Medeksperts SIA Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

160 Darsonvalizācijas ierīce OREOL 40 12272661 Poliklīnika 1367.30 81.40 1285.90 Nr. MED05366, Dat. 02.07.2020, MEDSERVISS-M SIA Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

161 Datortomogrāfs Siemens Somatom12272662 RTG 297539.00 9917.96 287621.04
Nr. 1063015320, Dat. 20.08.2020, Siemens 
Healthcare Oy Latvojas filiāle Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

162 Procedūru galds Aurion Compact G  12272663 Ķirurģijas nodaļa 1984.40 66.16 1918.24
Nr. ARB100410, Dat. 20.08.2020, Arbor Medical 
Korporacija SIA Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

163 Operacījas galds ar piederumiem 12272656 Ķirurģijas nodaļa 8591.00 1124.97 7466.03 Nr. KJS 200129, Dat. 24.01.2020, KJ Serviss SIA Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

164 Bezeļļas kluss virzuļkompresors 12272658 Ķirurģijas nodaļa 2134.00 254.00 1880.00
Nr. AIR 200032, Dat. 14.02.2020, AirCenter Latvija 
SIA Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

165 Solo PRIMO MULTIDYNE 970 EMS12272659 Poliklīnika 1911.00 182.00 1729.00 Nr. MED 05310, Dat. 15.04.2020, MEDSERVISS-M SIA Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

166 Solo PRIMO MULTIDYNE 970 EMS12272660 Poliklīnika 1911.00 182.00 1729.00 Nr. MED 05310, Dat. 15.04.2020, MEDSERVISS-M SIA Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
167 Gludināšanas galds  Pony MGC 12280410 Veļas mazgātava 4719.00 275.31 4443.69 Nr. PRO 200178, Dat. 07.05.2020, Prolux SIA Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
168 Grīdas mazg.iekārta 12280398 Krāslavas slimnīca SIA 2650.00 2650.00 0.00 Pav.Nr.DIN 2014123 SIA"DINMED" Akts Nr.14 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
169 Sterilizāc.nod.iekar 12280309 Krāslavas slimnīca SIA 3531.06 3531.06 0.00 no 30.09.2003 Akts Nr.6 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
170 Trauku mazg.mašina 12280407 Krāslavas slimnīca SIA 1985.00 231.56 1753.44 Pav.Nr.BG 676834 SIA"Prolux" Akts Nr.19 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
171 Trauku mazg.mašina 12280408 Krāslavas slimnīca SIA 1985.00 231.56 1753.44 Pav.Nr.BG 676834 SIA"Prolux" Akts Nr.20 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
172 Velas mazg.m.W5105H 12280406 Krāslavas slimnīca SIA 5261.00 1139.84 4121.16 Pav.Nr.PRO 180594 SIA"Prolux" Akts Nr.8. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
173 Veļas gludin. rullis 12280409 Krāslavas slimnīca SIA 5299.00 574.04 4724.96 Pav.Nr.PRO 180570 SIA"Prolux" Akts Nr.22. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
174 Veļas mazg.mašīna 12280399 Krāslavas slimnīca SIA 4949.00 2928.04 2020.96 Pav.Nr.PRP 150008 SIA"Prodlux" Akts Nr.2 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
175 Veļas žāvētājs 12280404 Krāslavas slimnīca SIA 3550.00 1567.86 1982.14 Pav.Nr.PRP 160372 SIA"Prodlux" Akts Nr.8. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
176 Infrasrk.kabīna HMNI 12280344 Krāslavas slimnīca SIA 2042.75 2042.75 0.00 no 30.09.2003 Akts Nr.6 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
177 Kalorif.siltumapg.si 12280377 Krāslavas slimnīca SIA 5698.60 5698.60 0.00 Rēķ.Nr.70 SIA"Nordservisss" Akts Nr.61 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
178 Veļas gludin. rullis 12280330 Krāslavas slimnīca SIA 2838.98 2838.98 0.00 no 30.09.2003 Akts Nr.6 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
179 Veļas m.WS 5427 MS23EUR 12280332 Krāslavas slimnīca SIA 1254.97 1254.97 0.00 no 30.09.2003 Akts Nr.6 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
180 Veļas m.WS 5427 MS23EUR 12280331 Krāslavas slimnīca SIA 1254.97 1254.97 0.00 no 30.09.2003 Akts Nr.6 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
181 Veļas m.Ws5427 MC 23 12280333 Krāslavas slimnīca SIA 1253.72 1253.72 0.00 no 30.09.2003 Akts Nr.6 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
182 Frēzmašīna 4AX71B44 12280354 Krāslavas slimnīca SIA 2134.31 2134.31 0.00 Pirkš.līg.Nr.24 Antons Blūzma Akts Nr.1 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
183 Reismus 12280349 Krāslavas slimnīca SIA 1266.36 1266.36 0.00 Iep.Akts Nr.22 no 02.10.2003. Akts Nr.33 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
184 ugunsdrošibas signal. 12280405 Krāslavas slimnīca SIA 1164.34 834.51 329.83 Akts Nr.3/2017 SIA"SAIF" Akts Nr.5. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
185 A/m DACIA LOGAN 12310171 Krāslavas slimnīca SIA 2707.00 2535.08 171.92 Rīk.Nr.1-3-15 no 19.04.2017 Akts Nr.3. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
186 A/m Nissan X TRAIL 12310169 Krāslavas slimnīca SIA 4324.11 4324.11 0.00 Rīk.Nr.1-3-31 no 21.11.2013 . Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
187 A/M SKODA KODIAQ 12310172 Krāslavas slimnīca SIA 27983.00 6062.86 21920.14 Rīk.Nr.1-3-15 no 27.11.2019 . Akts Nr.24. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
188 automaš,VW Caravelle 12310164 Krāslavas slimnīca SIA 14940.15 14940.15 0.00 Līg.Nr.44 J.Šaķeļs Akts Nr.23. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
189 Maš.-iekrāv.B-MI ar 12310161 Krāslavas slimnīca SIA 18885.78 18885.78 0.00 Rik.Nr.15 SIA'Unilīzing" Akts Nr.18. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai



190 Dārzeņu griezējs 12321129 Krāslavas slimnīca SIA 1052.93 1052.93 0.00 Pieņemšanas akts SIA"Vita V" Akts Nr.23. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
191 El. panna 12321127 Krāslavas slimnīca SIA 2717.69 2717.69 0.00 Pieņemšanas akts SIA"Vita V" Akts Nr.21. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
192 El.katls 100l 12321125 Krāslavas slimnīca SIA 3390.70 3390.70 0.00 Pieņemšanas akts SIA"Vita V" Akts Nr.20. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
193 El.katls 100l 12321126 Krāslavas slimnīca SIA 3390.70 3390.70 0.00 Pieņemšanas akts SIA"Vita V" Akts Nr.20. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
194 El.konvektomāts 12321123 Krāslavas slimnīca SIA 2908.35 2908.35 0.00 Pieņemšanas akts SIA"Vita V" Akts Nr.18. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
195 El.mikseris 12321128 Krāslavas slimnīca SIA 1424.29 1424.29 0.00 Pieņemšanas akts SIA"Vita V" Akts Nr.22. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
196 El.plīts ar 6sildvir 12321121 Krāslavas slimnīca SIA 1733.06 1733.06 0.00 Pieņemšanas akts SIA"Vita V" Akts Nr.17. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
197 El.plīts ar 6sildvir 12321122 Krāslavas slimnīca SIA 1733.06 1733.06 0.00 Pieņemšanas akts SIA"Vita V" Akts Nr.17. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
198 El.plīts EP-6žš 12321104 Krāslavas slimnīca SIA 1439.95 1439.95 0.00 Pav.Nr.753752 SIA"Anselus" Akts Nr.32 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
199 Gaļas mašīna 12321130 Krāslavas slimnīca SIA 1158.22 1158.22 0.00 Pieņemšanas akts SIA"Vita V" Akts Nr.24. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
200 Mebeļu komplekts 12321157 Krāslavas slimnīca SIA 3985.46 3885.80 99.66 Pav.Nr.10027 SIA"Sorbus" Akts Nr.12 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
201 Mebeļu komplekts 12321164 Krāslavas slimnīca SIA 1151.10 1055.02 96.08 Pav.Nr.DAI 000111 SIA"DAIĻAS" Akts Nr.74 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai
202 Skapju komplekts 12321159 Krāslavas slimnīca SIA 3463.27 3376.60 86.67 Pav.Nr.10030 SIA"Sorbus" Akts Nr.14 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

203 Ugunsdzēsības 12321167 Krāslavas slimnīca SIA 4130.60 4130.60 0.00
Rēķ.Nr.1 Krāslavas veco ļaužu pansionāts"Priedes" 
Akts Nr.12 Saimnieciskās darbības nodrošināšanai

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs



1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 60880060206 Skaistas pagasta pārvalde Metāla ēka /atdz.stacija/
1251 0106 Sūkņu un 
kompresoru staciju ēkas 1 20587.88 4639.23 15948.65

Krāslavas novada domes Akts no  
15.11.2010.g.par "Atdzelzošanas stacijas 
būvniecības un iekārtu uzstādīšanu"

Dzeramā ūdens padeves kvalitātes 
nodrošināšanai.

2 60880063010 Skaistas pagasta pārvalde Vecās skolas piebūve 1263 Skolas 1 1327.54 1327.54 0.00
Pieņemšanas -nodošanas akts 1991,g,no 
Krāslavas izglītības nodaļas

Ēka reģistrēta zemes grāmatā 
02.11.2007. Nr.100000372078.

3 60880060206 Skaistas pagasta pārvalde Skaistas Tautas nams /Miera iela 6/
1261 Ēkas pašizklaides 
pasākumiem 1 81232.30 2683.80 78548.50

Pieņemšanas -nodošanas akts no paju 
sabiedrības "Skaista" 1993.g.28.aprīlis

Reģistrēta zemes grāmatā 
02.11.2007.g.nr.100000412942.Ēka 
tiek izmantota pagasta pārvaldes 
funkciju nodrošināšanai.

4 60880060211 Skaistas pagasta pārvalde Skaistas pamatskola 1263 Skolas 1 260014.46 100545.04 159469.42
Pieņemšanas -nodošanas akts 1991,g,no 
Krāslavas izglītības nodaļas.2000.g.renovēta.

Reģistrēta zemes grāmatā 
28.01.2008. Nr.100000424492. Ēka 
tiek izmantota pagasta pašvaldības 
funkciju nodrošināšanai

5 60880063010 Skaistas pagasta pārvalde Vecā pamatskola 1263 Skolas 1 45516.05 34546.50 10969.55
Pieņešanas nodošanas akts  1991.g. no 
Krāslavas izglītības nodaļas

Reģistrēta zemes grāmatā 
02.11.2007.g 
Nr.100000372078.Daļa tiek 
iznomāta/111,7 m2/ Nomas līgums 
Nr.3,5/2019/31n no 20.05.2019g. 
Ar Nauri Lipšānu.Par pārējās 
platības  izmantošanu nav pieņemts 
lēmums.

6 60880063048 Skaistas pagasta pārvalde Katlu māja /180 m2/
1274 Citas,iepriekš 
neklasificētas,ēkas 1 4268.61 3488.02 780.59

Pieņemšanas -nodošanas akts no paju 
sabiedrības "Skaista" 1993.g.28.aprīlis Ēka demontāžai.

7 60880023012 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi- Ļudviķi- Vanaģišķi 2.73km 2111 Autoceļi 1 50677.00 50677.00 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

8 60880073024 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi- Nemčinova - Valteri 5.13 km 2111 Autoceļi 1 106534.68 106534.68 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

9 60880043012 Skaistas pagasta pārvalde Celi-Traptiški-Luņi-Traptišķi /1.81 km/ 2111 Autoceļi 1 179738.56 71895.84 107842.72
Nr. 55, Dat. 20.12.2016, Skaistas pagasta 
pārvalde /pārbūve/

10 60880063034 Skaistas pagasta pārvalde
Ceļš Čenčupi-Ezeriņi-Vēveri /pārbūve 0.505 
km/ 2111 Autoceļi 1 56247.25 2343.65 53903.60

Nr. 10, Dat. 31.07.2020, Skaistas pagasta 
pārvalde/pārbūve/

11 Skaistas pagasta pārvalde
Ceļš Ezeriņi- Vēveri-Čenčupi 0.37166km 
pārbūve 2111Autoceļi 1 41293.05 344.11 40948.94

Nr. 21, Dat. 05.11.2020, Krāslavas novada 
Skaistas pagasta pārvalde/pārbūve/

12 60880063038 Skaistas pagasta pārvalde Miera iela 1.432 km 2112 Ielas 1 330574.57 220033.34 110541.23

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

13 60880063038 Skaistas pagasta pārvalde Miera ielas gājēju ietve 2112 Ielas 1 24967.44 14878.38 10089.06

Krāslavas novda domes sēdes protokols 
nr.24 no 2010.g.30.12. par materiālo vērtību 
nodošanu un pamatlīdzekļu vertību 
palielinājumu

14 60880063027 Skaistas pagasta pārvalde Jaunatnes iela 0.760 km 2112 Ielas 1 7314.98 7314.98 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

cita būtiska informācija 
(piemēram, kādam mērķim 

izmanto)

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Skaistas  pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves

Nr.p
.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese cita būtiska informācijanosaukums galvenā lietošanas 

veida kods, nosaukums

piede
rošās 
domāj
amās 
daļas

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojum

s (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma dokumenti



15 60880063045 Skaistas pagasta pārvalde Skolas iela 0.110km 2112 Ielas 1 3380.74 3380.74 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

16 60880063029 Skaistas pagasta pārvalde Liepu iela 0.517 km 2112 Ielas 1 11474.04 11474.04 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

17 60880023011 Skaistas pagasta pārvalde
Ceļi-Vanagišķi-Konstantinovas pagasta 
robeža 1.92km 2111 Autoceļi 1 48191.25 48191.25 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

18 60880093002 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Indrica-Ļaksi 4.85 km 2111 Autoceļi 1 30916.16 30916.16 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

19 60880093002 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Ļaksi-Ornicāni 3.03 km 2111 Autoceļi 1 13386.38 13386.38 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

20 60880083026 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Ļaksi-Podlesica 1.20 km 2111 Autoceļi 1 51872.21 51872.21 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

21 60880063036 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Kazinci-Smildiški 4.56 km 2111 Autoceļi 1 95616.99 95616.99 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

22 60880063037 Skaistas pagasta pārvalde
Ceļi-Čenčupi-Ludzītis-Grundāni-Bebriši 5.47 
km 2111 Autoceļi 1 133863.78 133863.78 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

23 60880063034 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Čenčupi-Ezeriņi-Vēveri 4.415 km 2111 Autoceļi 1 99206.83 99206.83 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

Līdz 31.07.2020.Ceļa garums bija 
4.92 km, tika veikta pārbūve veikta 
posmam  0.505 km. Līdz ar to 
parbūvētais posms tika atdalīts.

24 60880083028 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Seikaļi-Bogdāni 1.35 km 2111 Autoceļi 1 8413.44 8413.44 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

25 60880083027 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Vainišķi-Otrā Skaista 2.56 km 2111 Autoceļi 1 62151.04 62151.04 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

26 60880083014 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Bogdāni-Ornicāni 3.78 km 2111 Autoceļi 1 91314.22 91314.22 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

27 60880083013 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Bogdāni-Bogdāni 1.19 km 2111 Autoceļi 1 23138.74 23138.74 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

28 60880083015 Skaistas pagasta pārvalde ceļi-Skradeļi-Skradeļi 0.75 km 2111 Autoceļi 1 28685.10 28685.10 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

29 60880043012 Skaistas pagasta pārvalde Celi-Traptiški-Luņi-Traptišķi 6.383 km 2111 Autoceļi 1 162082.19 162082.19 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

30 60880043003 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Luņi-Glagači 3.54 km 2111 Autoceļi 1 49362.27 49362.27 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

31 60880033009 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Tenismuiža-Tenismuiža 1.95 km 2111 Autoceļi 1 31792.65 31792.65 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

32 60880043019 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Stoli-Kulinišķi 3.11 km 2111 Autoceļi 1 19696.81 19696.81 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

33 60880043020 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Traptišķi-Traptiški 1.21 km 2111 Autoceļi 1 17593.81 17593.81 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

34 60880053008 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Vēveri-Grundāni 1.30 km 2111 Autoceļi 1 31075.52 31075.52 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

35 60880063030 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Puncuļi-Veceļi 1.41 km 2111 Autoceļi 1 26772.76 26772.76 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

36 60880043021 Skaistas pagasta pārvalde Ceļi-Luņi-Kombuļu pagasta robeža 0.86 km 2111 Autoceļi 1 20157.82 20157.82 0.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols 
Nr.5 no 07.04.2005.g. Uzņemta pagasta 
bilancē ceļu un ielas

37 60880063013 Skaistas pagasta pārvalde Ārējie kansalizācijas tīkli /3.5km/
  2223 01 kanalizācijas 
tīklu cauruļvadi 1 68647.71 28317.11 40330.60

Nr. 16/1, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada 
Skaistas pagasta pārvalde



38 60880063013 Skaistas pagasta pārvalde Ūdensvads /507 m/
222203 Ūdensapgādes 
cauruļvadi 1 27827.14 11479.05 16348.09

Nr. 16/1, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada 
Skaistas pagasta pārvalde

39 60880060206 Skaistas pagasta pārvalde Ūdensvads c.Skaista /96.84 metri/
222203 Ūdensapgādes 
cauruļvadi 1 14246.96 7182.70 7064.26

Nr. 18, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada 
Skaistas pagasta pārvalde

40 60880060206 Skaistas pagasta pārvalde Žogs pie Atdzelzošanas stacijas /94 metri/ 242005 Žogi 1 2379.01 2379.01 0.00
Nr. 18, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada 
Skaistas pagasta pārvalde

41 60880060206 Skaistas pagasta pārvalde Kanalizācijas tīkli 67.4m 2223 Kanalizācijas tīkli 1 43607.86 21985.70 21622.16
Nr. 18, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada 
Skaistas pagasta pārvalde

42 60880060206 Skaistas pagasta pārvalde Urbums /Komplekts - viens /
2222 Ūdens ieguves 
urbums 1 2180.98 1099.89 1081.09

Nr. 18, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada 
Skaistas pagasta pārvalde

43 60880063034 Skaistas pagasta pārvalde
Caurteka PP d300 /ceļa posmā Čenčupi-
Ezerini-Vēveri/

2420  Citas ,iepriekš 
neklasificētas,inženierbūv
es 1 2865.01 23.90 2841.11

Nr. 8, Dat. 31.07.2020, Skaistas pagasta 
pārvalde

44 60880063034 Skaistas pagasta pārvalde
Caurteka PP500 /ceļa posmā Cenčupi-
Ezeriņi-Vēveri/

2420 Citas,iepriekš 
neklasificētas, 
inženierbūves 1 1983.68 16.55 1967.13

Nr. 9, Dat. 31.07.2020, Skaistas pagasta 
pārvalde

45 60880063034 Skaistas pagasta pārvalde
Caurteka d-500 ceļa posma Čenčupi- Ezeriņi-
Vēveri

2420 Citas,iepriekš 
neklasificētas, 
inženierbūves 1 1274.48 2.13 1272.35

Nr. 22, Dat. 05.11.2020, Krāslavas novada 
Skaistas pagasta pārvalde

46 60880063038 Skaistas pagasta pārvalde
Miera ielas apgaimojums / Garums 668 
m,19 elektrības gaismekļi /

221404 Elektrosadales 
pazemes  līnijas 1 11305.20 3765.40 7539.80

Pieņemšanas -nodošanas akts no Krāslavas 
novada domes 2010.g.30.12.

47 60880060206 Skaistas pagasta pārvalde Ūdensvads c. Skaista /106.6 metri /
222203 Ūdensapgādes 
cauruļvadi 1 13266.26 7849.76 5416.50

Pieņemšanas -nodošanas akts no paju 
sabiedrības "Skaista" 1993.g.28.aprīlis

48 60880063010 Skaistas pagasta pārvalde Estrāde
241201 Citas  sporta un 
atpūtas būves 1 1963.54 1963.54 0.00

2001.g. 10.07. Nr.07.Skaistas pagasta 
pārvalde

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

(datums*)
Domes priekšsēdētājs

(paraksts*)



2. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60880060191 Miera iela 3-3
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.03 1959.83 776.53 1183.30 6457

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā

2 60880060191 Miera iela 3-4
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.04 1381.32 547.51 833.81 4551

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā

3 60880060191 Miera iela 3-6
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.06 1959.83 776.23 1183.60 6457

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā

4 60880060191 Miera iela 3-7
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.07 1381.32 547.51 833.81 4551

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā

5 60880060191 Miera iela 3-9
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.09 1955.88 774.64 1181.24 6444

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā

6 60880060191 Miera iela 3-10
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.10 2282.47 904.37 1378.10 7520

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēts zemes grāmatā 2010.g.30.08. Nr.150 10
Zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā.

7 60880060191 Miera iela 3-11
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.11 1972.58 781.55 1191.03 6499

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā.

8 60880060191 Miera iela 3-12
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.12 2282.47 904.37 1378.10 7520

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā.

9 60880060191 Miera iela 3-13
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.13 1972.58 781.55 1191.03 6499

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā.

10 60880060191 Miera iela 3-14
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.14 2282.47 904.67 1377.80 7520

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā.

11 60880060191 Miera iela 3-15
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.15 1959.83 776.53 1183.30 6457

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā.

12 60880060191 Miera iela 3-16
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.16 1486.03 588.63 897.40 4896

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā.

13 60880060191 Miera iela 3-18
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.18 1872.11 741.93 1130.18 6168

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā.

14 60880060191 Miera iela 3-19
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.19 1486.03 588.63 897.40 4896

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā.

15 60880060191 Miera iela 3-21
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.21 1872.11 741.94 1130.17 6168

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā.

16 60880060191 Miera iela 3-22
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.22 1486.03 588.63 897.40 4896

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā.

17 60880060191 Miera iela 3-24
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.24 1871.88 741.41 1130.47 6168

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā.

18 60880060191 Miera iela 3-1
Skolotāju māja /24-dzīvokļu 
dzīvojamā māja/dzīvoklis Nr.01 1381.32 547.51 833.81 4551

Nr. 20, Dat. 31.10.2016, Skaistas 
pagasta pārvalde

Reģistrēta zemes grāmatā nav.
Tikai zeme zem mājas reģistrēta zemes grāmatā

Konstatējumu daļa

kadastra numurs

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

piederošās 
domājamās daļas

esību un vērtību pamatojošie 
grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

Krāslavas novada Skaistas  pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Lēmumu daļa

II. Dzīvokļa īpašumi

Nr. 
p.k.

zemesgrāmatas 
nodalījuma numurs telpu grupas adrese sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

atlikusī uzskaites 
vērtība 
(euro)

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)



(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)
Domes priekšsēdētājs



3. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60880023011
Zeme zem ēkam,būvēm 2.6ha /ceļš Vanagiški-
Konstantinovas robeža/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.60 1849.73 0.00 1849.73

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

2 60880033008
Zeme zem ēkām,būvēm 4.30 ha /ceļš Ņemčenova- 
Valteri/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.30 3059.17 0.00 3059.17

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

3 60880073024 Zeme zem ēkām,būvēm 2.7ha /ceļš Ņemčenova -Valteri/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.70 1920.88 0.00 1920.88
Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

4 60880043010
Zeme zem ēkam,būvēm 4.80 ha /ceļš Traptiški-Luņi-
Traptiški/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.80 3272.75 0.00 3272.75

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

5 60880043012
Zeme zem ēkam,būvēm 4.70 ha /ceļš traptiski-Luņi-
Traptiški/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.70 3290.00 0.00 3290.00

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

6 60880053005
Zeme zem ēkām, būvēm 3.70 ha /ceļš Čenčupi- Ezeriņi-
Vēveri/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.70 2632.31 0.00 2632.31

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

7 60880063034
Zeme zem ēkām, būvēm 1.60 ha /ceļš Čenčupi-Ezeriņi-
Vēveri/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.60 1138.30 0.00 1138.30

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

8 60880063037
Zemem zem ēkām, būvēm 1.90 ha /ceļš Čenčupi-Ludzītis-
Grundāni/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.90 1351.73 0.00 1351.73

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

9 60880053006
Zeme zem ēkām, būvēm 1.90ha /ceļš Čenčupi- Ludzītis-
Grundāni/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.90 1351.73 0.00 1351.73

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

10 60880053008 Zeme zem ēkā un būvēm 2.50 ha /ceļš Vēveri-Grundāni/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.50 1778.59 0.00 1778.59
Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

11 60880060211 Zeme zem ēkām, būvēm0.79 ha /Miera iela 13 Skola/ 10 nekustamais īpašums 0.79 1056.96 0.00 1056.96
Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

12 60880063010 Zeme zem ēkām, būvēm 3.95 ha /Skolas iela -1 skola/ 10 nekustamais īpašums 3.95 2809.50 0.00 2809.50
Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

13 60880063038 Zeme zem ēkām, būvēm 2.50 ha /Miera iela/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.50 1403.50 0.00 1403.50
Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

14 60880083027
Zeme zem ēkām, būvēm 2.10 ha /ceļš Vainiški- Otrā 
Skaista/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.10 1494.02 0.00 1494.02

Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

15 60880043019 Zeme zem ēkām, būvēm 1.80ha /ceļš Stoli- Kuliniški/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.80 1281.16 0.00 1281.16
Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

16 60880063036 Zeme zem ēkām, būvēm 2.20 ha /ceļš Stoli- Kuliniški/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.20 1564.58 0.00 1564.58
Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

17 60880073025 Zeme zem ēkām ,būvēm 2.10 ha /ceļš Indrica-Ļaksi/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.10 1494.02 0.00 1494.02
Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

18 60880083014 Zeme zem ēkām, būvēm 4.90 ha /ceļš Bogdāni-Ornicāni/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.90 3486.04 0.00 3486.04
Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

19 60880093002 Zeme zem ēkām, būvēm 5.90 ha /ceļs Ļaksi- Ornicāni/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.90 4197.50 0.00 4197.50
Skaistas pagasta padomes sēdes protokols Nr.5 no 
07.04.2005.g. Uzņemt pagasta bilancē ceļu un ielas.

20 60880070109 Zeme zem ēkām un būvēm 0.40 ha /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.40 1024.47 0.00 1024.47 Nav pieņemts lēmums par to izmantošanu
21 60880073033 Zeme zem ēkām un būvēm 2.65 ha /"1"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.65 6084.00 0.00 6084.00 Nav pieņemts lēmums par to izmantošanu

22 60880040166 Pārēja zeme kad.nr.60880040177   6.6ha/bez adreses/ 44 rezerves zemes fonds 6.60 3788.00 0.00 3788.00
Nr. 14/7, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Skaistas 
pagasta pārvalde

23 60880010003 Pārējā zeme  14.81 ha/Sivera ezers/ 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 14.81 1007.00 0.00 1007.00
Nr. 12/4, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Skaistas 
pagasta pārvalde

24 60880013001 Pārējā zeme 933.06 ha /Sīvera ezers/ 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 933.06 63448.00 0.00 63448.00
Nr. 12/4, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Skaistas 
pagasta pārvalde

25 60880053004 Pārējā zeme 360.13 ha /Dridža ezers/ 45 valsts īpašumā uz likuma pamata 360.13 24824.00 0.00 24824.00
Nr. 12/4, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Skaistas 
pagasta pārvalde

26 60880090082 Mežaudze Celmiņi 1.30ha /kraja 455 m3/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.30 1981.00 0.00 1981.00 5/18 no 26.07.2018.g.nomas līgums.A.Grišāns
27 60880040169 Mežaudze  Mežstepes 2.8ha /krāja 796 m3/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.80 1413.00 0.00 1413.00 Nav pieņemts lēmums par to izmantošanu
28 60880060143 Mežaudze Vālodzes 3.91 ha /krāja 1101m3/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.91 2725.00 0.00 2725.00 8/16 no 19.05.2016.g.nomas līgums.E.Vecelis
29 60880060246 Mežaudze "Rietumi" 1.89 ha /krāja 643m3/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.89 1402.00 0.00 1402.00 25/19 no 01.07.2019.nomas līgums.I.Ravdiva

Nr.p
.k.

Krāslavas novada Skaistas  pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

III. Zemes vienības

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese zemes vienības statuss platība (ha) sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro )
uzkrātais 

nolietojums (euro )
esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

cita būtiska informācija (piemēram, kādam 
mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija
atlikusī uzskaites 

vērtība 
(euro)



30 60880073002 Zeme zem ēkām, būvēm 4.20 ha /"Kopdarbs"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.20 3272.61 0.00 3272.61 41/19 no 30.092019.g. nomas līgums k.s."Kopdarbs"
31 60880070202 Zeme zem ēkām un būvēm 0.80 ha / Gateris / 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.80 2276.59 0.00 2276.59 13/11 no 03.03.2011.g. nomas līgums. I.Bebrišs
32 60880060143 Kultivētā zeme 15.08 ha /Vālodzes/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 15.08 4092.18 0.00 4092.18 8/16 no 19.05.2016.g.nomas līgums.E.Vecelis
33 60880030032 Kultivētā zeme 10.90 ha /Krūmiņi/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.90 2790.25 0.00 2790.25 37/19 no 01.07.2019.g.nomas līgums.E.Doniks.
34 60880030039 Kultivētā zeme 3.68 ha /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.68 1005.97 0.00 1005.97 05/19 no 30.05.2019.g.nomas līgums .O.Bebrišs
35 60880030060 Kultivētā zeme 37.30 ha/ Laimas / 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 37.30 6782.83 0.00 6782.83 9/17 no 26.012017.g.nomas līgums.V.Saksone

36 60880030146 Kultivētā zeme 4.90 ha /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.90 1183.83 0.00 1183.83 10/17 no 22.04.2017.g. nomas līgums.A.Dorofejevs
37 60880040064 Kultivētā zeme 10.43 ha /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.43 3262.65 0.00 3262.65 39/19 no 01.07.2019.g. nomas līgums.P.Ungurs.
38 60880040087 Kultivētā zeme 16.70 ha / bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 16.70 4990.02 0.00 4990.02 39/19 no 01.07.2019.g. nomas līgums.P.Ungurs.
39 60880050134 Kultivētā zeme 0.86 ha / Orupi / 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0.86 1070.00 0.00 1070.00 14/19 no 01.07.2019.g.nomas līgums.L.Moiseja

40 60880050059 Kultivēta zeme 3.53 ha /Raimondi/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.53 1033.00 0.00 1033.00 1/17 no 01.01.2017.g.nomas līgums.Z/S"Tenismuiža"
41 60880060085 Kultivētā zeme 4.40 ha /Rietumi/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.40 2233.00 0.00 2233.00 25/19 no 01.07.2019.g.nomas līgums.I.Ravdiva.
42 60880060213 Kultivētā zeme 3.70 ha /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3.70 1105.57 0.00 1105.57 22/19 no 01.07.2019.g. nomas līgums .M.Zukule.

43 60880060287 Kultivētā zeme 6.0 ha/ bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.00 1186.68 0.00 1186.68 30/19 no 01.07.2019.g. nomas līgums.D.Akutjonoks.

44 60880070029 Kultivēta zeme 10.60 ha / Grāvmalas/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.60 2573.98 0.00 2573.98 03/20 no 20.02.2020.g. nomas līgums .M.Denisjuka
45 60880070042 Kultivēta zeme 7.10 ha /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.10 3535.00 0.00 3535.00 4/16 no 21.04.2016.g. nomas līgums.S.Bulevičs
46 60880070054 Kultivēta zeme 2.90 ha /Krūmāji/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2.90 1243.59 0.00 1243.59 Nav pieņemts lēmums par to izmantošanu
47 60880070239 Kultivētā zeme 5.80 ha /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.80 1600.73 0.00 1600.73 Nav pieņemts lēmums par to izmantošanu
48 60880073007 Kultivētā zeme 26.80 ha//"Kopdarbs"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 26.80 9405.18 0.00 9405.18 16/19 no 01.07.2019.g.nomas līgums.V.Piculevičs
49 60880073023 Kultivēta zeme 4.40 ha/"Kopdarbs"/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.40 1235.05 0.00 1235.05 10/19 no 01.07.2019.g.nomas līgums.A.Plutjakovs.

50 60880070043 Kultivētā zeme 7.93 ha/ Pampeja / 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.93 3700.00 0.00 3700.00 2/11 no 01.01.2011.g. nomas līgums.A.Steļmačonoks
51 60880070226 Kultivētā zeme 11.0 ha/Jaunība/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.00 1946.49 0.00 1946.49 19/17 no 11.09.2017.g. nomas līgums. L.Jusina.
52 60880080038 Kultivētā zeme 7.93 ha /Kekeri/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.93 2228.22 0.00 2228.22 20/17 no 12.09.2017.g. nomas līgums.L.Sadovska

53 60880070027 Kultivētā zeme 7.90 ha /Andejsēta/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.90 1218.08 0.00 1218.08 16/17 no 31.08.2017.g. nomas līgums.J.Ļ-Timinskis
54 60880090038 Kultivētā zeme 21.60 ha /Lilijas/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 21.60 4583.25 0.00 4583.25 Nav pieņemts lēmums par to izmantošanu

55 60880030104 Kultivētā zeme 10.30 ha/bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10.30 2134.36 0.00 2134.36 9/12 no 29.03.2012.g. nomas līgums. Z/S"Apskalnes"
56 60880030112 Kultivētā zeme 4.20 ha /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.20 1021.62 0.00 1021.62 81/19 no 01.01.2019.g.nomas līgums.E.Miļevskis.
57 60880060081 Kultivētā zeme 11.50 ha/ bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11.50 2651.42 0.00 2651.42 2/12 no 19.12.2012.g. nomas līgums.I.Labinceva.
58 60880060095 Kultivētā zeme 4.10 /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.10 1172.45 0.00 1172.45 11/17 no 27.04.2017.g. nomas līgums.I.Bebrišs
59 60880060055 Kultivētā zeme 5.90 ha/ Zaļumi/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.90 1453.11 0.00 1453.11 8/17 no 22.04.2017.g. nomas līgums.V.Piculevičs
60 60880070044 Kultivētā zeme 8.00 ha /Pilskalni/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.00 2007.67 0.00 2007.67 1/07 no 07.07.2007.g. nomas līgums.P.Gerķis.
61 60880070045 Kultivētā zeme 8.50 ha/ Pilskalni/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.50 1885.01 0.00 1885.01 27/19 no 01.07.2019.g. nomas līgums. V.Jegorova
62 60880080097 kultivētā zeme 7.70 ha /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7.70 1960.72 0.00 1960.72 27/19 no 01.07.2019.g. nomas līgums. V.Jegorova
63 60880080143 Kultivētā zeme 6.60 ha / Plašumii/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.60 1454.17 0.00 1454.17 04/20 no 23.01.2020.g. nomas līgums. M.Lenis.
64 60880080202 Kultivētā zeme 6.20 ha /Plašumi / 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.20 1126.91 0.00 1126.91 5/16 no 21.04.2016.g. nomas līgums.L.Dmitrijeva

65 60880090017 Kultivētā zeme 3.0 ha /bez adreses/ 41 zeme zemes reformas pabeigšanai 3.00 1325.00 0.00 1325.00

Nr. 12/4, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Skaistas 
pagasta pārvalde. Nomas līgums nr.04/20 no 
23.01.2020.g. M.Lenis.

66 60880070083 Kultivētā zeme 5.00 ha /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5.00 2117.00 0.00 2117.00

Nr. 28, Dat. 29.12.2014, Krāslavas novada Skaistas 
pagasta pārvalde.Nomas līgums 5/16 no 21.04.2016.g. 
L.Dmitrijeva

67 60880090074 Kultivētā zeme 6.00 ha /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.00 1673.00 0.00 1673.00

Nr. 38, Dat. 29.01.2014, Krāslavas novada Skaistas 
pagasta pārvalde. Nomas līgums 4/15 no 19.03.2015.g. 
V.Seilišs

68 60880090130 Kultivētā zeme 4.30 ha/ bez adreses/ 4.30 1275.00 0.00 1275.00

Nr. 39, Dat. 29.01.2014, Krāslavas novada Skaistas 
pagasta pārvalde.Nomas līgums 4/15 no 
19.03.2015.g.V.Seilišs

69 60880043003 Pārējā zeme 1.10 ha/Izgāztuve/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.10 2911.20 0.00 2911.20
Rekultivēta 2004,g,Nav pieņemts lēmums par 
izmantošanu.

70 60880093001 Pārējā zeme 1.98 ha /Karjers / 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1.98 2205.43 0.00 2205.43 Nav pieņemts lēmums par to izmantošanu Izmanto tikai pašvaldības vajadzībām
71 60880070091 Pārējā zeme 6.0ha /Bērzaini/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6.00 1189.52 0.00 1189.52 Nav pieņemts lēmums par to izmantošanu
72 60880073031 Pārējā zeme 4.50 ha /bez adreses/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.50 6402.92 0.00 6402.92 Nav pieņemts lēmums par to izmantošanu

73 60880090042 Pārējā zeme 8.30 ha / Kostjukevici/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8.30 1254.97 0.00 1254.97 8/11 no 01.04.2011.g. nomas līgums.V.Kostjukevičs
74 60880020042 Zeme zem ēkām un būvēm 4.20 ha/ Vecsētas/ 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4.20 1027.31 0.00 1027.31 05/20 no 01.07.2020.g.nomas līgums.E.Juhna.

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(paraksts*) (datums*)



4. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Automašīna" Škoda Octavia"  HB 1920 1231003 Skaistas pagasta pārvalde 14483.11 14483.11 0.00 Pav.nr. ACP96065602 no 17.03.2008,g, /SEB unilīzings/ Pagasta pārvaldes funkciju nodrošināšanai
2 Video novērošanas iekārta 1238076 Skaistas pagasta pārvalde 1481.38 1382.64 98.74 Nr. 09, Dat. 12.04.2016, IVIKS SIA Pašvaldības objektu drošibas nodrošināšanai
3 Ugunsdrošā signalizācija 1220020 Skaistas pagasta pārvalde 3322.95 3322.95 0.00 Pav.nr. ST 2008-025 no 01.12.2008,g, Stivuls SIA Pašvaldības objektu drošibas nodrošināšanai

4 Elektrostacija TECHNIC 15000TE /Benzīna ģenerators/ 1239077 Skaistas pagasta pārvalde 3557.18 2116.41 1440.77
Pav.nr. ELUX12-000085 no 10.01.2012.g.SIA 
Energolukss Lai nodrošinātu elektrības padevi ārkārtas gadījumos

5 Atdzelzošanas stacijā hidrofors 1239105 Skaistas pagasta pārvalde 1799.55 30.00 1769.55 Nr. 10, Dat. 30.10.2020, GSK SIA Dzeramā ūdens padeves nodrošināšanai

6 Atdzelzošanas  stacijas iekārta 1220021 Skaistas pagasta pārvalde 17134.82 15421.46 1713.36
Nr. 18, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Skaistas 
pagasta pārvalde Dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai

7 Kanalizācijas aprīkojums/sūknis/ 1220020 Skaistas pagasta pārvalde 18831.07 15535.07 3296.00
Nr. 16/1, Dat. 31.10.2019, Krāslavas novada Skaistas 
pagasta pārvalde Kanalizācijas tīklu uzturēšana

2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada Skaistas  pagasta pārvaldes manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr.p
.k.

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 
attaisnojuma dokumenti

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim 
izmanto)

plānotais 
nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai

cita būtiska informācija

IV. Kustamie īpašumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums inventāra Nr. izmantošanas  mērķis (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai u. c.)

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro )

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

uzkrātais 
nolietojums (euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība 
(euro)



1. tabula

aizņēmuma mērķis 
(saskaņā ar noslēgto 

līgumu)
aizdevējs līguma noslēgšanas 

datums (dd.mm.gg.)
atmaksas termiņš 

(dd.mm.gg.)
saistību apmērs uz 
dd.mm.gg. (euro )

cita būtiska 
informācija

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

aizņēmuma daļas 
parāds uz dd.mm.gg. 

(euro )

cita būtiska 
informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

KF proj. Nr. 
4.3.1.0/17A083 
"Siltumapgādes 
ražošanas avota 
Latgales ielā 14, 

Krāslava, pārbūve, 
uzstādot jaunu 

biomasas katlu" 
īstenošanai

Valsts Kase 18.12.2020 20.12.2040 902036.00

Kopējā līguma 
aizdevuma summa  
2080032,00 EUR 

/Krāslavas novada 
Domes galvojums

2
…

Kopā

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

(paraksts*)

Krāslavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA Krāslavas nami saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības

1. Aizņēmumi

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Nr.p.k.

Domes priekšsēdētājs

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

Kopā

(vārds, uzvārds) (datums*)



3. tabula

citu ilgtermiņa 
saistību mērķis 

(saskaņā ar noslēgto 
līgumu)

dokuments, kurā 
noteiktas citas 

ilgtermiņa saistības

dokumenta numurs 
un datums 

(dd.mm.gg.)

atmaksas termiņš 
(dd.mm.gg.)

saistību apmērs uz 
01.01.2021. (euro )

cita būtiska 
informācija 

plānotais nodošanas 
(dd.mm.gg.) 

__________ pašvaldībai

pašvaldības 
pārņemto saistību 

apmērs (euro )

cita būtiska 
informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Jauna John Deere 

5100M ar frontālo 
iekrāvēju iegāde

Līgums ar SIA 
"Luminor Līzings" 

Finanšu līzinga 
līgums Nr. 

20190468 no 
30.04.2019

01.05.2024 32992.46

2
…

Kopā

Nr.p.k.

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA Krāslavas nami  saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības

3. Citas ilgtermiņa saistības

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



1. tabula

projekta 
īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) no finanšu 
instrumenta

no valsts 
budžeta

no pašvaldības 
līdzfinansējuma

saistību apmērs 
(euro )

saistību ilgums 
pēc projekta 
īstenošanas

saistības (euro ) dokumentāciju mantu (norāda, 
kādu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Projekts "Siltumtīklu 
pārbūve Krāslavas 
pilsētā"/ mērķis  
samazināt siltumenerģijas 
un siltumnesēja zudumus 
pārvades un sadales 
sistēmā, rekonstuējot 
siltumapgādes sistēmu 
centrālajā daļā/ Līg. Nr. 
4.3.1.0/17A/084 no 
11.08.2018. ar Centrālo 
Finanšu un Līgumu 
Aģentūru

11.08.2018.
12.05.2020 293524.75

…

1
…

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

nodod

cita būtiska 
informācija

I. Finanšu instrumenta nosaukums

II. Finanšu instrumenta nosaukums

Krāslavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA Krāslavas nami  saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā

Nr.p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

projekta nosaukums un 
mērķis, līguma 

noslēgšanas datums, 
numurs un līgumslēdzēja 

institūcija

finansējums (euro )

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā 
radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 
informācija

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



2. tabula

projekta 
īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) no finanšu 
instrumenta

no valsts 
budžeta

no pašvaldības 
līdzfinansējuma

saistību apmērs 
(euro )

saistību 
laikposms pēc 

projekta 
īstenošanas

saistības (euro ) dokumentāciju mantu (norāda, 
kādu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

KF Projekts "Siltumapgādes 
ražošanas avota Latgales 
ielā 14, Krāslavā, pārbūve, 
uzstādot jaunu biomasas 
katlu", Līg.Nr. 
4.3.1.0/17/A/083 no 
18.11.2018. ar Centrālo 
Finanšu un Līgumu 
Aģentūru

11.05.2018.
10.05.2021. 1170018.00

2
…

1
2
…

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Krāslavas  novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA Krāslavas nami saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

projekta nosaukums un 
mērķis, līguma noslēgšanas 

datums, numurs un 
līgumslēdzēja institūcija

finansējums (euro )

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā 
radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 
informācija

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

nodod

cita būtiska 
informācija

I. Finanšu instrumenta nosaukums

II. Finanšu instrumenta nosaukums

Nr.p.k.

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



1. tabula
Nr.

p. k. īstermiņa saistību 
mērķis 

dokuments, kurā 
noteiktas īstermiņa 

saistības

dokumenta numurs, 
datums (dd.mm.gg.)

atmaksas termiņš 
(dd.mm.gg.)

saistību apmērs uz 
dd.mm.gg. (euro )

cita būtiska 
informācija 

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

pašvaldības 
pārņemto īstermiņa 

saistību apmērs 
(euro )

cita būtiska 
informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Degvielas iegāde PPR INGA 514922 no 
31.12.2020 30.01.2021 1366.6

2 Degvielas iegāde PPR INGA 514926 no 
31.12.2020 30.01.2021 2164.65

3 Sašķidrin.naftas 
gāze (iedz.) Rēķins 20DP000004476 

no 30.12.2020 13.02.2021 1053.85

4 Sašķidrin.naftas 
gāze (iedz.) Rēķins 20DP000004475 

no 30.12.2020 13.02.2021 12377.31

5 Remontdarbi (Raiņa 
ielā 15) Rēķins 30 no 28.12.2020 06.01.2021 4190.84

6 Sadz.atkrit 
nodošana poligonā Rēķins APG 003622 no 

31.12.2020 15.01.2021 12324.52

7 Transporta 
pakalpojumi Rēķins 27 no 20.12.2013 5237.33 Notiek tiesvedība 

par parāda esamību

8 Transporta 
pakalpojumi Rēķins 27 no 20.10.2015 2555.52 Notiek tiesvedība 

par parāda esamību

9 Transporta 
pakalpojumi Rēķins 20 no 17.08.2015 3114.54 Notiek tiesvedība 

par parāda esamību

10 Transporta 
pakalpojumi Rēķins 25 no 19.10.2015 5037.1 Notiek tiesvedība 

par parāda esamību

11 Transporta 
pakalpojumi Rēķins 26 no 16.12.2013 5836.64 Notiek tiesvedība 

par parāda esamību

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

Krāslavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA Krāslavas nami  saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

III. Īstermiņa saistības



12 Transporta 
pakalpojumi Rēķins 16 no 19.10.2015 3250.06 Notiek tiesvedība 

par parāda esamību

58508.96Kopā

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



1. tabula

aizņēmuma mērķis 
(saskaņā ar noslēgto 

līgumu)
aizdevējs līguma noslēgšanas 

datums (dd.mm.gg.)
atmaksas termiņš 

(dd.mm.gg.)
saistību apmērs uz 
01.01.2021. (euro )

cita būtiska 
informācija (līguma 

Nr.)

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

aizņēmuma daļas 
parāds uz dd.mm.gg. 

(euro )

cita būtiska 
informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Aizdevums  
infrastruktūras 
sakārtošanai

Valsts kase 15.02.2005. 20.02.2025. 200452.00 A2/1/05/82

2

Krāslavas centrālās 
siltumagādes 
sistēmas  
koģenerācijas stacijas 
Latgales ielā 14 
rekonstrukcija 

Valsts kase 18.10.2007. 20.09.2032. 670897.00 A2/1/07/547

3
Sociālā aprūpes 
centra "Skuķi" 
būvniecība

Valsts kase 20.12.2007. 20.12.2027. 164844.00 A2/1/07/675

4
Krāslavas novada ielu 
un ceļu remontdarbu 
veikšanai

Valsts kase 18.06.2008. 20.06.2033. 1625482.00 A2/1/08/578

5

Ūdenssaimniecības 
attīstība II kārta- SIA 
"Krāslavas ūdens" 
pamatkapitāla 
palielināšana

Valsts kase 22.09.2008. 20.09.2033. 1372938.00 A2/1/08/795

6
Sporta zāles pie 
pamatskolas 
būvniecība

Valsts kase 01.03.2017. 20.02.2032. 1013218.00 A2/1/17/98

7
Krāslavas pils 
kompleksa amatu 
mājas pārbūve

Valsts kase 29.11.2017. 20.11.2032. 289368.00 A2/1/17/859

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada  pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības

1. Aizņēmumi

Nr.p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



8

Projekta "Krāslavas 
novada izglītības 
iestāžu 
infrastruktūras 
sakārtošana un 
mācību vides 
uzlabošana" - Sporta 
stadiona pārbūve

Valsts kase 16.02.2018. 20.02.2038. 418268.00 A2/1/18/59

9

Krāslavas 
nov.stratēģiskā ceļa 
st.Krāslava-Vilmaņi 
pārbūve

Valsts kase 30.05.2019. 25.07.2035. 72478.00 A2/1/19/192

10

Robežšķersošanas 
vietas "Pāternieki" 
infrastruktūras 
uzlabošana

Valsts kase 29.10.2019. 20.10.2037. 1774008.00 A2/1/19/400

11
Krāslavas un Dagdas 
novada ceļu tīkla 
rekonstrukcija

Valsts kase 25.11.2019. 20.11.2037. 222830.00 A2/1/19/422

12

Projektu 
"Pamatpakalpojumi 
un ciematu 
atjaunošana 
Krāslavas novadā" 
īstenošana

Valsts kase 29.07.2020. 25.01.2021. 13.00 A2/1/20/460

13

Projektu 
"Pamatpakalpojumi 
un ciematu 
atjaunošana 
Krāslavas novada 
Kaplavas un Skaistas 
pagastos" īstenošana

Valsts kase 29.07.2020. 25.01.2021. 20.00 A2/1/20/459

14

Projekta "Krāslavas 
novada izglītības 
iestāžu 
infrastruktūras 
sakārtošana un 
mācību vides 
uzlabošana" -
datortehnikas iegāde

Valsts kase 29.10.2020. 20.10.2025. 35520.00 A2/1/20/792

15
Projekta "Jalovecka 
ielas posma pārbūve 
Krāslavā" īstenošana

Valsts kase 04.12.2020. 20.11.2028. 127531.00 A2/1/20/847



16

Projekta "Kulinārā 
mantojuma un 
tradicionālo 
amatniecības 
prasmju saglabāšana 
un popularizēšana"

Valsts kase 04.12.2020. 20.11.2025. 80769.00 A2/1/20/848

8068636.00 Kopā

(paraksts*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

Kopā

(vārds, uzvārds) (datums*)



2. tabula

galvojuma mērķis

(saskaņā ar noslēgto 
līgumu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

 Projekta "Siltumapgādes 
ražošanas avota Latgales 
ielā 14, Krāslavā, pārbūve, 
uzstādot jaunu biomasas 
katlu" realizācijai

Valsts kase 18.12.2020. 20.12.2040. 2282812.00

2282812

cita būtiska 
informācija

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslaavs novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības

2. Galvojumi

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

Nr.p.k.
plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

galvojuma daļas 
parāds uz dd.mm.gg. 

(euro )

cita būtiska 
informācija

Kopā

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

aizdevējs līguma noslēgšanas 
datums (dd.mm.gg.)

atmaksas termiņš 
(dd.mm.gg.)

saistību apmērs uz 
01.01.2021. (euro )



1. tabula

projekta 
īstenošanas 
termiņš 

(no–līdz) no finanšu 
instru-menta

no valsts 
budžeta

no paš-valdības 
līdzfinan-sējum
a

saistību apmērs 
(euro )

saistību ilgums 
pēc projekta 
īstenošanas

saistības (euro ) dokumen-tāciju mantu (norāda, 
kādu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Ceļu un citas 
nepieciešamās 
infrastruktūras 
nodrošināšana 
darbavietu 
radīšanai un 
privāto investīciju 
piesaistei 
Krāslavas novadā, 
3.3.1.0/16/I/008, 
21.02.201, CFLA, 
transporta 
infrastruktūras 
sakārtošana 
uzņēmējdarbības 
attīstībai

06.2016.-
11.2017. 51 75 44.23 2 73 99.40 6 39 31.93

Nepieciešama 
ceļu 
infrastruktūras 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

nodod

cita būtiska 
informācija

I. Eiropas reģionālās attīstības fonds (ERAF)

Krāslavas novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā (2016.-2020.)

Nr.p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

projekta nosaukums 
un mērķis, līguma 
noslēgšanas datums, 
numurs un 
līgumslēdzēja 
institūcija

finansējums (euro )

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 
īstenošanas līgumu par projektā 
radīto vērtību 
uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 

informācija

plānotais 
nodošanas 
datums 
(dd.mm.gg.) 
__________ 
pašvaldībai



2

Publisko interneta 
pieejas punktu 
attīstība Krāslavas 
novadā, transporta 
infrastruktūras 
sakārtošana 
uzņēmējdarbības 
attīstībai, 
Nr.3DP/3.2.2.2.0/14
/IPIA/VRAA/069, 
VRAAM, e-
pašvaldību attīstība

12.2014.-
06.2015. 8 36 05.82 36 88.49 1 10 65.48

Nepieciešama 
publisko 
interneta 
punktu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2021.

1

Pamatpakalpojumi 
un ciematu 
atjaunošana lauku 
apvidos, I kārta 
(Robežnieku un 
Skaistas pagasti), 
16-03-A00702-
000020, LAD, ceļu 
infrastruktūra

08.2016. - 
02.2017. 34 02 20.45 37 802,27 

Nepieciešama 
ceļu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

2

Pamatpakalpojumi 
un ciematu 
atjaunošana lauku 
apvidos, II kārta 
(Krāslavas, 
Kombuļu un Izvaltas 
pagasti), 17-03-
A00702-000027, 
LAD, ceļu 
infrastruktūras 
attīstība

01.-12.2017. 448174.94 49797.21

Nepieciešama 
ceļu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

3

“Laimes muzeja” 
ēkas pielāgošana 
un rekreācijas 
objekta 
izveidošana Indras 
pagastā, 16-03-
AL33-A019.2201-
000004, LAD, vietējo 
kopienu attīstība

2017. – 07.2018. 40416.98 4490.78

Nepieciešama 
Laimes muzeja 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

LEADER. 

II. Eiropas lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA)



4

Laimes muzeja 
labiekārtošana 
Indrā pagastā, 
pakalpojuma 
pieejamībai un 
kvalitāte, 17-03-
AL33-A019.2201-
000004, LAD, vietējo 
kopienu attīstība

2017. – 07.2018. 17996.40 19 99.60

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028. 
Nepieciešama 
pamatlīdzekļu 
tālāka 
uzturēšana.

LEADER. 

5

Krāslavas novada 
stratēģiskā ceļa 
St.Krāslava – 
Vilmaņi pārbūve, 
17-03-A00702-
000049, LAD, 
stratēģisko ceļu 
infrastruktūras 
attīstība

2017 – 07.2018. 379767.23 42196.35 72 478,00

Nepieciešama 
objektu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

6

Mobilā 
tirdzniecības 
aprīkojuma iegāde 
Krāslavas novada 
vietējo produktu 
realizācijai un 
atpazīstamībai, 18-
03-AL33-A019.2103-
000001 , LAD, 
uzņēmējdarbības 
veicināšana

05. – 12.2018. 1 13 24.410 81 00.060

Nepieciešama 
pamatlīdzekļu 
uzraudzība. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

LEADER. 

7

Tērpu iegāde 
Krāslavas novada 
Izvaltas pagasta 
jauniešu deju 
kolektīvam 
“Rudņa”, 17-03-
AL33-A019.2202-
000017, LAD, 
kultūrvides 
saglabāšana

01.-12.2018. 5055.14 561.68

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028. 
Nepieciešama 
pamatlīdzekļu 
tālāka 
uzturēšana.

LEADER. 

8

Pamatpakalpojumi 
un ciematu 
atjaunošana 
Aulejas pagastā, 18-
03-A00702-000103, 
LAD, ceļu 
infrastruktūras 
attīstība

10.2018. - 
11.2019. 23 40 00.00 91 772,06

Nepieciešama 
ceļu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.



9

Krāslavas novada 
stratēģiskā ceļa 
St.Krāslava - 
Vilmaņi pārbūve, II 
kārta, -18-03-
A00702-000102, 
LAD, stratēģisko 
ceļu infrastruktūras 
attīstība

10.2018.-
11.2019. 232 799,70 183 525,10

Nepieciešama 
ceļu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

10

Pamatpakalpojumi 
un ciematu 
atjaunošana 
Kalniešu pagastā, 
18-03-A00702-
000070, LAD, ceļu 
infrastruktūras 
attīstība

05.-11.2018. 12 60 00.00 27 519,33 

Nepieciešama 
ceļu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

11

Pamatpakalpojumi 
un ciematu 
atjaunošana 
Krāslavas novada 
Piedrujas, Indras 
un Robežnieku 
pagastos, 19-03-
A00702-000044, 
LAD, ceļu 
infrastruktūras 
attīstība

07.2019. – 
01.2020. 394 634,07 53165.34

Nepieciešama 
ceļu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

12

Pamatpakalpojumi 
un ciematu 
atjaunošana 
Skaistas un 
Kaplavas pagastos, 
19-03-A00702-
000077, LAD, ceļu 
infrastruktūras 
attīstība

11.2019. – 
10.2020. 189 899,46 21 099,94

Nepieciešama 
ceļu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

13

Pamatpakalpojumi 
un ciematu 
atjaunošana 
Krāslavas novadā, 
19-03-A00702-
000105, LAD, ceļu 
infrastruktūras 
attīstība

12.2019. – 
11.2020. 8 53 53.22 9 483,69 33.00

Nepieciešama 
ceļu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.



14

Stacionārās 
tirdzniecības 
vietas izveidošana 
vietējās 
produkcijas 
realizācijai 
Krāslavas novada 
Indras ciemā, 19-
03-AL33-A019.2107-
000001,  LAD, 
uzņēmējdarbības 
veicināšana

08.2019. – 
08.2020. 1 18 15.09 5387.07

Nepieciešama 
objektu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

LEADER. 

15

Velomaršruta 
izveide un 
labiekārtošana 
Latvijas – 
Baltkrievijas 
pierobežā, 19-03-
AL33-A019.2201-
000003 LAD, 
tūrisma attīstība

07.2019.-
07.2020. 2 00 07.35 2000.74

Nepieciešama 
infrastruktūras 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

LEADER. 

16

Sociālo 
pakalpojumu 
piedāvājuma 
attīstība Krāslavas 
novadā, 
nodrošinot 
specializētā 
transporta 
pakalpojumus 
personām ar 
apgrūtinātu 
pārvietošanos, 19-
03-AL33-A019.2201-
000002, LAD, 
sociālo pakalpojumu 
daudzveidošana

08.2019. – 
05.2020. 4 50 00.00 9394.00

Nepieciešama 
pamatlīdzekļa 
tālāka 
uzturēšana un 
pakalpojuma 
nodrošināšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

LEADER. 

1

Riska grupas 
jauniešu sociālā 
integrācija 
balstoties uz 
sporta aktivitātēm 
(risk-free), LLI-
402, LRAA, sociālo 
riska grupu jauniešu 
atbalsts 

04.2018.-
03.2020. 2 00 00.00 1 55 00.00

Nepieciešama 
skeitparka 
Artilērijas ielā 
Krāslavā tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

Gala labuma 
saņēmējs, 
Vadošais 
partneris – 
Latgales 
plānošanas 
reģions. 

III. Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma



2

"Darba tirgus bez 
robežām"  
(Mobility), LLI-183, 
19.04.2017., 
VARAM,  izglītības 
programmu 
piedāvājuma un 
materiāli tehniskās 
bāzes attīstība 
izglītības procesa 
nodrošināšanai

05.2017. – 
05.2019. 14 33 48.71 71 67.44 71 64.44

Nepieciešama 
RVT aprīkojuma 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

Vadošais 
partneris, 
sadarbības 
projekts. 

3

"Sinerģiskas 
drošības 
platformas izveide 
Austrumlatvijas un 
Lietuvas 
pierobežā" 
(Synergy for 
security), LLI-082, 
VARAM, tiesiskās un 
administratīvās 
sadarbības 
veicināšana 
pārrobežu 
noziedzības un 
nelegālās migrācijas 
apkarošanai, 
sabiedriskās 
kārtības un 
satiksmes drošības 
uzlabošanai Latvijas 
un Lietuvas 
austrumu 
pierobežas 
teritorijās

05.2017.-
03.2020.  49 083,77 28 87.29 57 74.56

Nepieciešama 
video kameru 
tālāka 
uzturēšana.  
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

Sadarbības 
projekts, 
vadošais 
partneris - LR 
Iekšlietu 
ministrijas 
Valsts policija. 

4

Degradēto 
teritoriju 
revitalizācija, 
(Trans-Form), LLI-
386, VARAM, 
degradēto teritoriju 
attīstība, pilsētvides 
plānošana

04.2018. - 
04.2020. 3 27 37.11 19 25.71 3 851, 43

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

Sadarbības 
projekts, 
vadošais 
partneris 
Eiroreģiona 
“Ezeru zeme” 
Latvijas birojs 

IV. Zivju fonds



1

Zivju mazuļu 
ielaišana 
Krāslavas novada 
ezeros , Zivju fonds, 
publisko ezeru 
apsaimniekošana

06.-10.2016. 51 00.00 900.00

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2021.

2

Zivsaimnieciskās 
ekspluatācijas 
noteikumu 
izstrāde Krāslavas 
novada ezeriem, 
Zivju fonds, publisko 
ezeru 
apsaimniekošana

06.-10.2016. 15 12.60 168.06

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2021.

3

Zivju mazuļu 
ielaišana 
Krāslavas novada 
Drīdža ezerā, Zivju 
fonds, publisko 
ezeru 
apsaimniekošana

06.-10.2017. 58 56.06 16 43.37

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2022.

4

Aprīkojuma 
modernizācija 
zivju resursu 
aizsardzības 
pasākumu 
efektivitātes 
paaugstināšanai 
Krāslavas novadā, 
Zivju fonds, publisko 
ūdeņu 
apsaimniekošana

06.-10.2017. 18 53.00 327.00

Nepieciešama 
aprīkojuma 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2022.

5

Kvadrokoptera un 
ķermeņa kameru 
iegāde zivju 
resursu 
aizsardzības 
pasākumu 
efektivitātes 
paaugstināšanai 
Krāslavas novadā, 
Zivju fonds, publisko 
ūdeņu 
apsaimniekošana

05.– 10.2018. 23 81.74 324.78

Nepieciešama 
aprīkojuma 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2022.



6

Zandarta mazuļu 
ielaišana 
Krāslavas novada 
Sīvera ezerā , Zivju 
fonds, publisko 
ezeru 
apsaimniekošana

05.– 10.2018. 62 29.31 769.91

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2022.

7

Zandarta mazuļu 
ielaišana 
Krāslavas novada 
Lejas un Cārmaņa 
ezeros, Zivju fonds, 
publisko ezeru 
apsaimniekošana

05.– 10.2019. 6 999,00 10 00.83

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2023.

8

Niedru pļāvēja 
komplekta iegāde 
zivju nārsta vietu 
atjaunošanai 
Krāslavas novada 
ezeros, Zivju fonds, 
publisko ezeru 
apsaimniekošana

05.– 10.2019. 88 33.58 1204.58

Nepieciešama 
aprīkojuma 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2023.

9

Zandarta mazuļu 
ielaišana 
Krāslavas novada 
Lejas un Cārmaņa 
ezeros, Zivju fonds, 
publisko ezeru 
apsaimniekošana

05.-11.2020. 57 86.76 710.84

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2025.

10

Kvadricikla iegāde 
mobilitātes 
uzlabošanai, veicot 
zivju resursu 
aizsardzības 
pasākumus, Zivju 
fonds, publisko 
ezeru 
apsaimniekošana

05.-09.2020. 88 21.80 1318.2

Nepieciešama 
aprīkojuma 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2025.



11

Aprīkojuma iegāde 
zivju resursu 
aizsardzības 
pasākumu 
efektivitātes 
uzlabošanai, Zivju 
fonds, publisko 
ezeru 
apsaimniekošana

09.-11.2020. 2157.6 322.40

Nepieciešama 
aprīkojuma 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2025.

1

Krāslavas pils 
Dārznieka mājas 
arhitektoniski 
mākslinieciskā 
izpēte, VKKF, 
Kultūras mantojuma 
saglabāšana

06.-10.2016. 1100.00 210.00

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2021.

2

Krāslavas pils 
parka izpēte, 2017-
2-KMA034, VKKF, 
Kultūras mantojuma 
saglabāšana

06.-10.2017. 1000.00 700.00

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2022.

3

Latgales gleznotāja 
Valentīna Zlidņa 
darbu animēta 
gleznojuma 
izveide topošajai 
memoriālajai 
istabai Krāslavas 
pils staļļos, LRAA, 
Kultūras mantojuma 
saglabāšana

04.-10.2019. 1300.00 700.00

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2024.

1

Dabas aizsardzības 
un 
apsaimniekošanas 
pasākumu 
īstenošana dabas 
parka “Daugavas 
loki” Adamovas 
dabas takā, 1-
08/181/201, LVAF, 
dabas aizsardzība

07.-11.2016. 1 17 89.00 20 91.61

Nepieciešama  
dabas takas 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas  
termiņš 
31.12.2021.

V. Valsts kultūrkapitāla fonds (VKKF)

VI. Latvijas Vides aizsardzības fonds (LVAF)



2

Praktisko 
aktivitāšu 
īstenošana 
publisko ūdeņu 
pārvaldībai 
Krāslavas novadā, 
1-08/29/2018, 
24.05.2018., LVAF, 
publisko ūdeņu 
apsaimniekošana

08.-11.2018. 1 10 89.53 39 92.68

Nepieciešama 
labiekārtoto 
atpūtas vietu 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas  
termiņš 
31.12.2025.

1

Krāslavas kā 
skaistākās pilsētas 
Daugavas lokos 
pilsētvides 
attīstība, 018/1-
09/2016, 
nodibinājums 
"Rietumu fonds", 
Pilsētvides attīstība

02.-07.2016. 1 00 00.00 2133.88

Nepieciešama 
uzstādītā 
pulksteņa tālāka 
apsaimniekošan
a. Dokumentu 
uzglabāšanas  
termiņš 
31.12.2021.

2

Projektu konkursa 
“LMT – Latvijai” 
organizēšana, LMT, 
vietējo iniciatīvu 
veicināšana

02.-11.2016. 8000.00

Dokumentu 
uzglabāšanas  
termiņš 
31.12.2021.

3

Brošūras “Tās ir 
atmiņas, kas sāpēs 
mūžam... Krāslavas 
novada represēto 
stāsti vēsturei” 
izdošana, LF17M28, 
"Latviešu fonds", 
vēstures liecību 
saglabāšana

01.-12.2017. 370.00 400.00

Dokumentu 
uzglabāšanas  
termiņš 
31.12.2020.

4

Ģimenei draudzīgā 
Krāslava, 
2/GIMEN/18/041, 
VRAA, ģimeniskas 
vides veidošana

06.-09.2018. 1 83 03.20 82 23.17

Nepieciešama 
rotaļu laukuma 
Rēzeknes ielā 
Krāslavā tālāka 
uzraudzība. 
Dokumentu 
uzglabāšanas  
termiņš 
31.12.2025.

VII. Citi



5
Meža dienas, LPS, 
mežu un parku 
attīstība

2019.-2021. 2400.00 1500.00

Nepieciešama 
stādījumu un 
terases 
Krāslavas pils 
parkā tālāka 
uzraudzība. 
Dokumentu 
uzglabāšanas  
termiņš 
31.12.2021.

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



2. tabula

projekta 
īstenošanas 
termiņš 

(no–līdz) no finanšu 
instru-menta

no valsts 
budžeta

no paš-valdības 
līdzfinan-sējuma

saistību apmērs 
(euro )

saistību 
laikposms pēc 

projekta 
īstenošanas

saistības (euro ) dokumen-tāciju mantu (norāda, 
kādu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Krāslavas un 
Dagdas novadu 
ceļu tīkla 
rekonstrukcija 
uzņēmējdarbīb
as veicināšanai 
degradētajās 
teritorijās, 
5.6.2.0/18/I/00
1, CFLA, 
14.03.2019., 
uzņēmējdarbība
s veicināšana

04.2019. – 
08.2021. 1245197.53 85109.17 198588.06 22 38 30.00

Nepieciešama 
ceļu tālāka 
uzturēšana. 
Teritorijā 
nepieciešamas 
jaunas darba 
vietas un 
privātie 
ieguldījumi. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2029. 

SAM 5.6.2. trešā 
kārta, 
sadarbības 
projekts ar 
Dagdas novada 
domi, Vadošais 
partneris. 
Papildu 
pašvaldības 
izmaksas 
34570,00 EUR. 

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

projekta 
nosaukums un 
mērķis, līguma 

noslēgšanas 
datums, numurs 

un 
līgumslēdzēja 

institūcija

finansējums (euro )

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā 
radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 
informācija

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

nodod

cita būtiska 
informācija

I. Eiropas reģionālās attīstības fonds (ERAF)

Nr.p.k.



2 Dienvidlatgale
s pašvaldību 
degradēto 
teritoriju 
revitalizācija 
uzņēmējdarbīb
as attīstībai, 
5.6.2.0/17/I/03
4, CFLA, 
18.02.2020., 
uzņēmējdarbība
s veicināšana

12.2019. – 
09.2021.

1711059.10 94121,21 729 230,14 Nepieciešama 
ražošanas zonas 
tālāka 
uzturēšana. 
Teritorijā 
nepieciešamas 
jaunas darba 
vietas un 
privātie 
ieguldījumi. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2029. 

SAM 5.6.2. trešā 
kārta, 
sadarbības 
projekts ar 
Daugavpils 
novada domi, 
Vadošais 
partneris. 
Papildu 
pašvaldības 
izmaksas 
87142,53 EUR 
(ugunsdzēsības 
ūdens tilpņu 
atjaunošana, 
zemes iegāde), 
elektroapgādes 
nodrošināšana.

3

Ražošanas 
zonas izveide 
Indras un 
Latgales ielas 
Krāslavā, II 
kārta, 
5.6.2.0/19/I/01
3, CFLA, 
29.05.2020., 
uzņēmējdarbība
s veicināšana

05.2020. - 
02.2021.

1437155.20 76084.69 383 861,29 Nepieciešama 
ražošanas zonas 
tālāka 
uzturēšana. 
Teritorijā 
nepieciešamas 
jaunas darba 
vietas un 
privātie 
ieguldījumi. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2029. 

SAM 5.6.2. otrā 
kārta. Papildu 
pašvaldības 
izmaksas 
59608,00 EUR 
(ugunsdzēsības 
normu 
nodrošināšana, 
signalizācijas 
kabeļa montāža 
u.c.).

4

Pakalpojumu 
infrastruktūras 
attīstība 
deinstitucional
izācijas plānu 
īstenošanai 
Krāslavas 
novadā, 
9.3.1.1/18/I/02
1, CFLA, 
21.11.2019, 
sociālo 
pakalpojumu 
dažādošana 
mērķgrupām

01.2020.-
06.2022. 536570.64 65322.00 63192.70

Nepieciešama 
sociālo 
pakalpojumu 
tālāka 
nodrošināšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2029. 

SAM 9.1.2. 
Papildu 
pašvaldības 
izmaksas 151 
117,66 EUR 
(virs kvotas 
ierobežojuma). 



5

Latgales 
kultūrvēsturis
kā mantojuma 
piedāvājuma 
attīstība 
(Rīteiropas 
vērtības), 
ERAF/551SAM/
2016/I/015, 
Daugavpils 
pilsētas dome, 
29.05.2017. 
kultūrvēsturiskā 
mantojuma 
attīstība

05.2017. – 
12.2022. 42 50 00.00           2 25 00.00 40 00 00.00 289368.00

Nepieciešama 
Krāslavas pils 
staļļu un 
izveidoto 
ekspozīciju 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

Sadarbības 
projekts, 
vadošais 
partneris - 
Daugavpils 
pilsētas dome. 
Krāslavas 
novada domes 
aktivitātes 
pabeigtas 
2018.gadā. 

6

Krāslavas 
novada 
izglītības 
iestāžu 
infrastruktūras 
sakārtošana un 
mācību vides 
uzlabošana, 
8.1.2.0/17/I/03
5, CFLA, 
10.08.2018., 
vispārējās 
izglītības 
kvalitātes 
uzlabošana

08.2018-
12.2021. 2 65 76 11.00 140697.05 32 82 93.13 418268.00

Nepieciešama 
pamatlīdzekļu 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2031. 

SAM 8.1.2. 
Pašvaldības 
papildu 
izmaksas 
2123266,1 EUR. 



7

Darbavietu 
radīšanai un 
privāto 
investīciju 
piesaistei 
nepieciešamās 
uzņēmējdarbīb
as 
infrastruktūras 
nodrošināšana 
Krāslavas 
novadā, 
3.3.1.0/20/I/00
3, CFLA, 
28.05.2020, ceļu 
infrastruktūra 
un 
uzņēmējdarbība
s veicināšana

07.2020. - 
07.2021. 13 76 10.77 72 85.28 40536.50

Nepieciešama 
ceļu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2030. 

SAM 3.3.1.

8

Saules 
kolektoru 
sistēmas 
uzstādīšana 
Krāslavas 
peldbaseina 
energoefektivit
ātes 
uzlabošanai, 
4.2.2.0/20/I/00
8, CFLA, 
10.02.2021, 
publisko ēku 
energoefektivitā
tes uzlabošana  

02.2021. - 
09.2021. 13 75 36.41 72 81.34 53589.35

Nepieciešama 
pamatlīdzekļu 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2029. 

SAM 4.2.2.

II. Eiropas lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA)



1

Dabas parka 
“Daugavas 
loki” 
Adamovas 
dabas takas 
daudzveidības 
saglabāšana un 
aizsardzība, 
īstenojot 
teritorijas 
apsaimniekoša
nas 
pasākumus, 
2020/AL33/7/A
019.22.01/1 , 
LAD, 05.2020., 
dabas 
aizsardzība

05.2020. - 
04.2021. 1 63 92.85 19562.40

Nepieciešama 
takas tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2029. 

LEADER. 
Attiecināmās 
izmaksas tikai 
Ūdrīšu pagastā.

2

1

Jauniešu 
garantiju 
projekti 
Krāslavas 
novadā
projektā 
“PROTI un 
DARI!”, 
8.3.3.0./15/I/00
1, JSPA, 
15.12.2016. 
līg.Nr.6-13/67, 
jauniešu 
nodarbinātība

03.2017.-
10.2021. 51619.00

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

SAM 8.3.3.

2

Pasākumi 
vietējās 
sabiedrības 
veselības 
veicināšanai 
un slimību 
profilaksei 
Krāslavas 
novadā, 
9.2.4.2/16/I/09
7, CFLA, 
19.06.2017., 
veselības 
veicināšana

06.2017.-
09.2023. 28 90 10.20           5 10 01.80 

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

SAM 9.2.4.

III. Eiropas Sociālais fonds (ESF)



3

Nodarbināto 
personu 
profesionālās 
kompetences 
pilnveide, 
8.4.1.0/16/I/00
1, VIAA, 
29.03.2018, 
mūžizglītība

2018.-2022. 500.00

Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

SAM 8.4.1.

4

Deinstitucional
izācijas 
pasākumu 
īstenošana 
Latgales 
reģionā, 
9.2.2.1./15/I/00
5, LPR, 
25.04.2016., 
sociālo 
pakalpojumu 
dažādošana 
mērķgrupām

12.2015.-
12.2023. 20000.00

SAM 9.2.2. 
Projekta 
iesniedzējs 
Latgales 
plānošanas 
reģions

1

Kulinārā 
mantojuma un 
tradicionālo 
amatniecības 
prasmju 
saglabāšana un 
popularizēšana 
(BELLA 
CULTURE), ENI-
LLB-1-016, 
Lietuvas 
Iekšlietu 
ministrija, 
23.04.2019, 
kultūrvides 
attīstība

24.04.2019. – 
23.04.2021. 341760.59 18986.70 18986.70 81531.00

Nepieciešama 
Krāslavas pils 
staļļu 
amatniecības 
darbnīcu tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2027. 

Sadarbības 
projekts, 
vadošais 
partneris. Tiek 
plānots 
pagarinājums 
līdz 23.10.2021

IV. Latvijas - Lietuvas - Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programma



2

Sociālās 
iekļautības 
veicināšana, 
organizējot 
kopējus 
pasākumus un 
uzlabojot 
sociālos 
pakalpojumus 
Krāslavas un 
Polockas 
pašvaldībās 
(ENJOY BEING 
TOGETHER), 
ENI-LLB-1-017, 
Lietuvas 
Iekšlietu 
ministrija, 
08.04.2020. 
sociālo 
pakalpojumu 
dažādošana

04.2020. – 
04.2022. 10 83 01.53 6016.75 6016.75

Nepieciešama 
multifunkcionāl
ā centra tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2027. 

Sadarbības 
projekts, 
vadošais 
partneris. 

3

Robežšķērsoša
nas 
infrastruktūra
s attīstība , 
radot 
priekšnosacīju
mus 
robežšķērsoša
nas procesa 
uzlabošanai, 
ENI-LLB-0-251, 
VAS VNĪ, 
24.05.2019., 
ceļu 
infrastruktūra

05.2019. – 
05.2021. 2110671.00 117259.5 117259.5 1 77 40 08.00

Nepieciešama 
stāvlaukuma 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2027. 

Sadarbības 
projekts, 
vadošais 
partneris - VAS 
"Valsts 
nekustamie 
īpašumi" 
Papildu 
pašvaldības 
izmaksas 470 
000,00 EUR. 
Tiek plānots 
projekta 
pagarinājums.

1

630 verstis 
pilnas sajūtām 
(Versts of 
feelings), LV-
RU-008, Latvijas 
piļu un muižu 
asociācija, 
22.07.2019., 
kultūrvēsturiskā 
mantojuma 
saglabāšana

05.2019. – 
05.2021. 1 50 00.00 1000.00

Nepieciešama 
uzstādītā skatu 
teleskopa 
Karņicka kalnā 
un citu 
pamatlīdzekļu 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2029.

Sadarbības 
projekts, 
vadošais 
partneris -
Alūksnes 
novada 
pašvaldība. 
Krāslavas 
novada dome kā 
Latvijas piļu un 
muižu 
asociācijas 
biedrs. 

V. Latvijas - Krievijas pārrobežu sadarbības programma



2

 „Amatniecība 
bez robežām” 
(Crafts), LV-RU-
018, Latgales 
plānošanas 
reģions, 
amatniecības 
attīstība

06.2019. – 
08.2021. 60 00.00

Nepieciešama 
iegādāto 
pamatlīdzekļu 
tālāka 
uzturēšana 5 
gadus pēc 
projekta 
noslēguma.

Sadarbības 
projekts, 
vadošais 
partneris -
Latgales 
plānošanas 
reģions. 
Krāslavas 
novada dome kā 
gala labuma 
saņēmējs. 

1

WiFi4EU 
Publisko 
internetpunktu 
izveide, 
Innovation and 
Networks 
Executive 
Agency (INEA), 
17.09.2019, 
viedās 
pašvaldības

07.2019.- 
06.2021. 1 50 00.00 1000.00

Nepieciešama 
izveidoto 
internetpunktu 
tālāka 
uzturēšana. 
Dokumentu 
uzglabāšanas 
termiņš 
31.12.2028.

2

Jaunveidojamā 
Krāslavas 
novada 
attīstības 
dokumentu 
izstrāde, VRAA 
mērķdotācija, 
03.11.2020., 
attīstības 
plānošana

11.2020.-
10.2021. 36200.00 1000.00

Sadarbībā ar 
Dagdas un 
Aglonas 
novadiem

3

Jaunveidojamā 
Krāslavas 
novada 
administratīvā
s struktūras 
izstrāde, VRAA 
mērķdotācija,  
06.10.2020., 
sekmīgas 
administratīvi 
teritoriālās 
reformas 
ieviešana

11.2020.-
06.2021. 18750.00

Sadarbībā ar 
Dagdas un 
Aglonas 
novadiem

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs

VI. Citi



(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



1. tabula
Nr.

p. k. īstermiņa saistību 
mērķis 

dokuments, kurā 
noteiktas īstermiņa 

saistības

dokumenta numurs, 
datums (dd.mm.gg.)

atmaksas termiņš 
(dd.mm.gg.)

saistību apmērs uz  
uz 01.01.2021. 

(euro )

cita būtiska 
informācija 

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

pašvaldības 
pārņemto īstermiņa 

saistību apmērs 
(euro )

cita būtiska 
informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Dabas parka 
"Daugavas loki" 

Adamovas dabas 
takas daudzveidības 

saglabāšanas un 
aizsardzība, 

īstenojot teritorijas 
apsainiekošanas 

pasākumu

22.10.2020. Līgums 
Nr. 3.3/2020/270s 
SIA "Smart Energy"

22.10.2020. Rēķins 
Nr. SE-IzR/20/97 2021. 17184.20

2 Atkritumu 
apsaimniekošana

02.10.2019. Līgums 
Nr. 3.3./2019/256s 

SIA "Krāslavas 
nami"

30.12.2020. Rēķins 
Nr. KRN20-4928 2021. 2963.76

3 Siltumenerģija

02.10.2019. Līgums 
Nr. 3.3./2019/258s 

SIA "Krāslavas 
nami"

30.12.2020. Rēķins 
Nr. KRN20-4706 2021. 1662.31

4 Siltumenerģija

02.10.2019. Līgums 
Nr. 3.3./2019/257s 

SIA "Krāslavas 
nami"

30.12.2020. Rēķins 
Nr. KRN20-4705 2021. 1436.36

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

Krāslavas novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

III. Īstermiņa saistības



5 Siltumenerģija

02.10.2019. Līgums 
Nr. 3.3./2019/258s 

SIA "Krāslavas 
nami"

30.12.2020. Rēķins 
Nr. KRN20-4704 2021. 1915.12

6
Javovecka ielas 

Krāslavā 
rekonstrukcija

07.10.2020. Līgums 
Nr. 3.4/2020/35B 
SIA "Ceļi un Tilti"

11.12.2020. Reķins 
Nr. 20/749 2021. 6202.75

7
Būvuzraudzība 

objektam -  Indras 
iela Krāslavā

26.10.2020. Līgums 
nr. 3.5/2020/329s 

SIA "Jurēvičs un 
partneri"

28.12.2020. Rēķins 
Nr. KrND/JP1-02 2021. 2178.00

8 Ceļu uzturēšana

09.01.2020. Līgums 
nr. LVC 

2020/1.2./AC/22 
VAS "Latvijas 

autoceļu uzturētājs"

30.12.2020. Rēķins 
Nr. R20120778 2021. 1335.45

9 Ceļu uzturēšana
03.01.2020. Līgums 
Nr. 3.3/2020/4s SIA 

"Ošukalns"

30.12.2020. Rēķins 
Nr. NDB 013015 2021. 26998.61

10 Ceļu uzturēšana
03.01.2020. Līgums 
Nr. 3.3/2020/4s SIA 

"Ošukalns"

30.12.2020. Rēķins 
Nr. NDB 013016 2021. 7713.87

11 Elektroenerģija
Klienta numurs 
97317900000 

Latvenergo

31.12.2020. Rēķins 
Nr, 973133374824 2021. 9207.76

12

Būvuzraudzība 
objektam - dienesta 
viesnīca Raiņa 25, 

krāslavā 

27.10.2020. Līgums 
nr. 3.3/2020/332s 

SIA "Marčuks"

31.12.2020. Rēķins 
nr. 2021013 2021. 2444.44

13
Būvuzraudzība 

objektam - Amatu 
māja Krāslavā

29.09.2020. Līgums 
Nr. 3.3/2020/293s 

SIA "Leven"

31.12.2020. Rēķins 
Nr. 2 2021. 1694.00

82936.63Kopā

Apstiprināts arKrāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



2. tabula

projekta 
īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) no finanšu 
instrumenta

no valsts 
budžeta

no pašvaldības 
līdzfinansējuma

saistību apmērs 
(euro )

saistību 
laikposms pēc 

projekta 
īstenošanas

saistības (euro ) dokumentāciju mantu (norāda, 
kādu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

8.3.2.2./16/I/00
1 Atbalsts 
izglītojamo 
individuālo 
kompetenču 
attīstībai, 
09.10.2019., 
sadarb.līg.Nr. 
25.506/134, 
VISC

2019.gada 
9.oktobris  
2021.gads 
31.maijs

7 77 69.05

2
…

1
2
…

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Krāslavas novada Izglītības pārvaldes saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

projekta 
nosaukums un 
mērķis, līguma 

noslēgšanas 
datums, numurs 

un 
līgumslēdzēja 

institūcija

finansējums (euro )

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā 
radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 
informācija

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

nodod

cita būtiska 
informācija

I. Finanšu instrumenta nosaukums

II. Finanšu instrumenta nosaukums

Nr.p.k.

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



1. tabula
Nr.

p. k. īstermiņa saistību 
mērķis 

dokuments, kurā 
noteiktas īstermiņa 

saistības

dokumenta numurs, 
datums (dd.mm.gg.)

atmaksas termiņš 
(dd.mm.gg.)

saistību apmērs uz 
dd.mm.gg. (euro )

cita būtiska 
informācija 

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

pašvaldības 
pārņemto īstermiņa 

saistību apmērs 
(euro )

cita būtiska 
informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Apkure Rēķins KRN204732 29.01.2021. 2791.57
2 Apkure Rēķins KRN204733 29.01.2021. 2182.84
3 Apkure Rēķins KRN204735 29.01.2021. 5347.26
4 Apkure Rēķins KRN204736 29.01.2021. 2657.12
5 Apkure Rēķins KRN204737 29.01.2021. 1079.28
6 Apkure Rēķins KRN204738 29.01.2021. 5774.85
7 Apkure Rēķins KRN204739 29.01.2021. 1019.78
8 Apkure Rēķins KRN204740 29.01.2021. 1570.06
9 Elektroenerģija Rēķins 329547289890 22.01.2021. 7255.64

29678.40

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

Kopā

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Krāslavas novada Izglītības pārvaldes saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

III. Īstermiņa saistības

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



1. tabula

projekta 
īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) no finanšu 
instrumenta

no valsts 
budžeta

no pašvaldības 
līdzfinansējuma

saistību apmērs 
(euro )

saistību ilgums 
pēc projekta 
īstenošanas

saistības (euro ) dokumentāciju mantu (norāda, 
kādu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Projekts     
"KVMM topošās 
ekspozīcijas "Pie 
viena galda" 
interaktīvā 
stenda 
ierīkošana". 
Valsts 
kultūrkapitāla 
fonda "Muzeju 
nozares 
attīstības 
programma". 
Ekspozīcijas 
digitālās 
programmas 
izveidošana.

01.03.2017. 
07.12.2017. 12093.95 2553.10

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

nodod

cita būtiska 
informācija

I. Valsts kultūrkapitāla fonds

Krāslavas Vēstures un mākslas muzeja saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā

Nr.p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

projekta 
nosaukums un 
mērķis, līguma 

noslēgšanas 
datums, numurs 
un līgumslēdzēja 

institūcija

finansējums (euro )

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā 
radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 
informācija

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai



2

Projekts "KVMM  
pastāvīgās 
ekspozīcijas "Pie 
viena galda" 
mēbeļu 
izgatavošana" 
Valsts 
kultūrkapitāla 
fonda "Muzeju 
nozaru attīstības 
programma".  
Sešu koka 
stendu un bērnu 
stūrīša 
izgatavošana.

01.03.2018.
20.07.2018. 8090.00 1440.00

3

Projekts 
"Atklātā 
krājuma 
"Tēlnieces 
Vandas Zēvaldes 
mantojums" 
plauktu 
sistēmas 
ierīkošana". 
Valsts 
kultūrkapitāla 
fonda "muzeja 
nozares 
attīstības 
programma".

01.03.2019.  
31.10.2019. 5535.80 700.00

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



2. tabula

projekta 
īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) no finanšu 
instrumenta

no valsts 
budžeta

no pašvaldības 
līdzfinansējum

a

saistību apmērs 
(euro )

saistību 
laikposms pēc 

projekta 
īstenošanas

saistības (euro ) dokumentāciju mantu (norāda, 
kādu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nr.p.k.

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Krāslavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA "Krāslavas slimnīca"  saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

projekta nosaukums 
un mērķis, līguma 

noslēgšanas datums, 
numurs un 

līgumslēdzēja 
institūcija

finansējums (euro )

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā 
radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 
informācija

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai

nodod

cita būtiska 
informācija

I. Finanšu instrumenta nosaukums Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF)



1

  “SIA “Krāslavas 
slimnīca” kvalitatīvu 
veselības aprūpes 
pakalpojumu 
pieejamības 
uzlabošana un 
infrastruktūras 
attīstība”
Nr.9.3.2.0/18/I/003, 
29.10.2018., Projekta 
mērķis ir uzlabot 
kvalitatīvu veselības 
aprūpes pakalpojumu 
pieejamību Krāslavas 
novadā, jo īpaši 
sociālās, teritoriālās 
atstumtības un 
nabadzības riskam 
pakļautajiem 
iedzīvotājiem, attīstot 
veselības aprūpes 
infrastruktūru SIA 
“Krāslavas slimnīca”, 
līgumslēdzēja 
institūcija  Centrālā 
finanšu līgumu 
aģentūra

No 01.12.2018. 
līdz 09.02.2021. 746513 79043 0 0 0 0

2
…

1
2
…

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

II. Finanšu instrumenta nosaukums



1. tabula
Nr.

p. k. īstermiņa saistību 
mērķis 

dokuments, kurā 
noteiktas īstermiņa 

saistības

dokumenta numurs, 
datums (dd.mm.gg.)

atmaksas termiņš 
(dd.mm.gg.)

saistību apmērs uz 
dd.mm.gg. (euro )

cita būtiska 
informācija 

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai

pašvaldības 
pārņemto īstermiņa 

saistību apmērs 
(euro )

cita būtiska 
informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Med.preču piegāde Pavadzīme

ARB105159 no 
29.12.2020., 

ARB105213 no 
30.12.2020.

15.01.2021. 1234.08

2 Pakalpojuma 
saņemšana Rēķins

CLB205557 
no31.12.2020., 
CLB205558 no 

31.12.2020.

15.01.2021. 5997.9

3 Pakalpojuma 
saņemšana Rēķins

KRN20-4623 no 
31.12.2020., KRN20-
4764 no 31.12.2020.

15.01.2021. 2454.88

4 Preču piegāde Pavadzīme
Rēķins 

nr.801124357 no 
31.12.2020.

15.01.2021. 1097.7

Domes priekšsēdētājs
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

3. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra
noteikumiem Nr. 671

Konstatējumu	daļa Lēmumu	daļa

Kopā

Apstiprināts ar Krāslavas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 16.§)

Krāslavas	novada	pašvaldības	kapitālsabiedrības	SIA	"Krāslavas	slimnīca"	saistības,	kuras	saistītas	ar	administratīvo	teritoriju	robežu	grozīšanu	vai	sadalīšanu

III.	Īstermiņa	saistības



Piezīme.* Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem  aktiem par 
elektronisko dokumentu noformēšanu. 


	MK_ 671_ 1_pielikums_Krāslavas novada dome
	1.pielikums

	MK_ 671_ 2_ pielikums _Kalniešu pagasta pārvalde
	Būves
	Dzīvokļa īpašumi
	Zemes vienības
	Kustamie īpašumi

	MK_ 671_ 2_ pielikums _Piedrujas pagasta pārvalde
	Būves
	Zemes vienības
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums _Aulejas pagasta pārvalde
	Būves
	Dzīvokļa īpašumi
	Zemes vienības
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums _Bērnu soc. rehabilitācijas centrs Mūsmājas
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums _Izglītības pārvalde
	Būves
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums _Izvaltas pagasta pārvalde
	Būves
	Dzīvokļa īpašumi
	Zemes vienības
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums _Kombuļu pagasta pārvalde
	Būves
	Zemes vienības
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums _Krāslavas veco ļaužu pansionāts_ Priedes
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums _PA Krāslavas_slimokase
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums _Robežnieku pagasta pārvalde
	Būves
	Zemes vienības
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums_ Ūdrīšu pagasta pārvalde
	Būves
	Dzīvokļa īpašumi
	Zemes vienības
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums_Indras pagasta pārvalde
	Būves
	Dzīvokļa īpašumi
	Zemes vienības
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums_Krāslavas Kultūras nams
	Būves
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums_Krāslavas novada Centrālā bibliotēka
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums_Krāslavas Vēstures un mākslas muzejs
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums_Krāslavas_novada_dome
	Būves
	Dzīvokļa īpašumi
	Zemes vienības
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums_PA  Labiekārtošana K
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums_PI  Sociālais dienests
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums_SIA Krāslavas nami
	Būves
	Dzīvokļa īpašumi
	Zemes vienības
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums_SIA Krāslavas slimnīca
	Būves
	Kustamie īpašumi

	MK_671_2_pielikums_Skaistas pagasta pārvalde
	Būves
	Dzīvokļa īpašumi
	Zemes vienības
	Kustamie īpašumi

	MK_671_3_pielikums _SIA  Krāslavas nami
	1. Aizņēmumi
	3. Citas ilgtermiņa saistības
	1. Projekti
	2. Projekti
	1. Īstermiņa saistības

	MK_671_3_pielikums_ Kraslavas_novada_dome16022021
	1. Aizņēmumi
	2. Galvojumi
	1. Projekti
	2. Projekti
	1. Īstermiņa saistības

	MK_671_3_pielikums_Izglītības pārvalde
	2. Projekti
	1. Īstermiņa saistības

	MK_671_3_pielikums_Krāslavas Vēstures un mākslas muzejs
	1. Projekti

	MK_671_3_pielikums_SIA  Krāslavas slimnīca
	2. Projekti
	1. Īstermiņa saistības


